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Buletini i Prokurimit Publik (Buletini) është publikimi Agjencisë së Prokurimit Publik (APP).   

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet që kanë lidhje me prokurimin publik, si dhe i gjithë kuadri 

ligjor për prokurimin, vendimet e udhëzimet në zbatim të ligjit dhe Dokumentat Standarde të 

Tenderit, në mënyrë që kushdo, duke seleksionuar të gjithë numrat e njëpasnjëshëm të buletinit, të 

mund të ketë në dispozicion të gjithë kuadrin ligjor në fuqi. 

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet e kontratave në mënyrë të përmbledhur, njoftimet për 

anullimin e procedurave të prokurimit, njoftimet e fituesve si dhe njoftimet për kontratat e lidhura. 

 

 

Gjithashtu, në Buletin do të publikohet lista e të gjithë operatorëve ekonomikë, të cilët janë të 

përjashtuar nga pjesëmarja në procedurat e prokurimit publik. 
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OPERATORËT EKONOMIKË TË PËRJASHTUAR NGA E 

DREJTA PËR TË FITUAR KONTRATA PUBLIKE 
 
 

 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me 

emër “EMKO”  shpk, me  NIPT  K61424016V, përjashtohet – 15(pesëmbëdhjetë) muaj (duke 

filluar nga data 28.03.2024-28.06.2025.) 

  
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Glori 

Projekt” shpk,me NIPT K61317011M, përjashtohet – 18(tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar nga 

data 26.06.2024 -26.12.2025) 
 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me 

emër “Albaphoto” shpk, me NIPT K86618008S, përjashtohet – 2(dy) vjet (duke filluar nga data 

25.11.2024 - 25.11.2026).  
 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Green 

Line” shpk, me NIPT L91924024I, përjashtohet – 6(gjashtë) muaj (duke filluar nga data 

18.12.2024 - 18.06.2025).  
 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “I-Fire” 

shpk, me NIPT L71921002H, përjashtohet – 12(dymbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 

30.12.2024 - 30.12.2025). 
 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “ABI 

CONS” shpk, me NIPT L41525007G, përjashtohet – 6(gjashtë) muaj (duke filluar nga data 

10.01.2025 - 10.06.2025).  

 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Avia 

Center” shpk, me NIPT M22128040F, përjashtohet – 2(dy) vjet (duke filluar nga data 30.01.2025 

- 30.01.2027) 
 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me “MSE” shpk, me 

NIPT L82001005A, përjashtohet – 12(dymbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 13.02.2025 - 

13.02.2026).  
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Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me 

“Alstezo” shpk, me NIPT J63208420N, përjashtohet – 9(nëntë) muaj e 17 (shtatëmbëdhjetë) 

ditë (duke filluar nga data 28.02.2025 - 15.12.2025).  

 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me “Sireta 

2F” shpk, me NIPT K51501008J, përjashtohet – 1(një) vit e 5(pesë) muaj e 2 (dy) ditë (duke filluar 

nga data 03.03.2025 – 05.08.2026).  
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NJOFTIM I APP 
 

  
 

Në cilësinë e institucionit qendror përgjegjës në vend për mbarëvajtjen e sistemit të prokurimit publik, 

koncesioneve/partneritetit publik privat dhe ankandit publik, tregojmë vëmendje të veçantë që të 

mbledhim çdo informacion që mund të konsiderohet i vlefshëm dhe ndihmues në punën e përditshme. 

 

Me qëllim efikasitetin e sistemit të prokurimit publik në nxitjen e transparencës dhe luftës kundër 

korrupsionit, APP ju inkurajon të denonconi çdo veprim që vjen në kundërshtim me legjislacionin 

përkatës dhe që cënon zbatimin e drejtë të tij, duke ju garantuar për ndjekjen e të gjitha hapave të 

parashikuara nga ligji.  

 

Për denocimet për veprime të kundraligjshme në procedurat e prokurimit janë në dispozicionin tuaj 

adresa e postës elektronike: info@app.gov.al; dhe numrat e telefonit: 04 2 277 510; 04 2 277 515. 

 

Agjencia e Prokurimit Publik shpreh konsideratën dhe bindjen e saj, në bashkëpunimin dhe 

mirëkuptimin tuaj, për të indentifikuar çdo veprim që kryhet në kundërshtim me ligjin. 
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TË DHËNA PËR KARBURANTET 
 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e   dates 14 MARS 2025 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Kodi  Përshkrimi        Çmimi  Levrimi  

27101241  
27101245 
27101249  

  
Benzine  (Premium Unl 10ppm)  696 $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  590 $/Ton  CIF Med  
27101942  
27101944  
  Gazoil (10ppm ULSD)  656 $/Ton  CIF Med  
27101946  
27101947  
27101948  

  
Gazoil 0.1%  

  
656 $/Ton  

  
CIF Med  

27101962  
27101966  

Lëndë djegëse sulfuri jo me tepër 

se 0.5 % ndaj peshës  
454 $/Ton  CIF Med  

27101967  
  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri me tepër se 0.5% ndaj 

peshës  
446 $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  546 $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan  517 $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet  694 $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)  71.66 $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10   =   FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                             =    FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  =  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  =  FOB NEU  
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e   dates 17 MARS 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
        Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Kodi  Përshkrimi        Çmimi  Levrimi  

27101241  
27101245 
27101249  

  
Benzine  (Premium Unl 10ppm)  709 $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  597 $/Ton  CIF Med  
27101942  
27101944  
  Gazoil (10ppm ULSD)  663 $/Ton  CIF Med  
27101946  
27101947  
27101948  

  
Gazoil 0.1%  

  
663 $/Ton  

  
CIF Med  

27101962  
27101966  

Lëndë djegëse sulfuri jo me tepër 

se 0.5 % ndaj peshës  
457 $/Ton  CIF Med  

27101967  
  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri me tepër se 0.5% ndaj 

peshës  
452 $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  550 $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan  523 $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet  703 $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)  72.26 $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10   =   FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                             =    FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  =  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  =  FOB NEU  
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

         (Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e   dates 18 MARS 2025  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
        Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio).   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Kodi  Përshkrimi        Çmimi  Levrimi  

27101241  
27101245 
27101249  

  
Benzine  (Premium Unl 10ppm)  702 $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  594 $/Ton  CIF Med  
27101942  
27101944  
  Gazoil (10ppm ULSD)  660 $/Ton  CIF Med  
27101946  
27101947  
27101948  

  
Gazoil 0.1%  

  
660 $/Ton  

  
CIF Med  

27101962  
27101966  

Lëndë djegëse sulfuri jo me tepër 

se 0.5 % ndaj peshës  
441 $/Ton  CIF Med  

27101967  
  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri me tepër se 0.5% ndaj 

peshës  
446 $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  542 $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan  513 $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet  704 $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)  71.73 $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10   =   FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                             =    FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  =  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  =  FOB NEU  
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e   dates 19 MARS 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Kodi  Përshkrimi        Çmimi  Levrimi  

27101241  
27101245 
27101249  

  
Benzine  (Premium Unl 10ppm)  704 $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  591 $/Ton  CIF Med  
27101942  
27101944  
  Gazoil (10ppm ULSD)  664 $/Ton  CIF Med  
27101946  
27101947  
27101948  

  
Gazoil 0.1%  

  
664 $/Ton  

  
CIF Med  

27101962  
27101966  

Lëndë djegëse sulfuri jo me tepër 

se 0.5 % ndaj peshës  
437 $/Ton  CIF Med  

27101967  
  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri me tepër se 0.5% ndaj 

peshës  
440 $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  548 $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan  520 $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet      708 $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)  71.52 $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10   =   FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                             =    FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  =  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  =  FOB NEU  
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

       (Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e   dates 20 MARS 2025  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Kodi  Përshkrimi        Çmimi  Levrimi  

27101241  
27101245 
27101249  

  
Benzine  (Premium Unl 10ppm)  709 $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  597 $/Ton  CIF Med  
27101942  
27101944  
  Gazoil (10ppm ULSD)  672 $/Ton  CIF Med  
27101946  
27101947  
27101948  

  
Gazoil 0.1%  

  
674 $/Ton  

  
CIF Med  

27101962  
27101966  

Lëndë djegëse sulfuri jo me tepër 

se 0.5 % ndaj peshës  
444 $/Ton  CIF Med  

27101967  
  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri me tepër se 0.5% ndaj 

peshës  
446 $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  553 $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan  524 $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet      714 $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)  72.54 $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10   =   FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                             =    FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  =  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  =  FOB NEU  
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NJOFTIM  KONTRATË  

PROCEDURA PROKURIMI NË FORMË 

ELEKTRONIKE 
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NJOFTIMI PARAPRAK I 

INFORMACIONIT 
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NJOFTIMI PERIODIK I 

INFORMACIONIT 
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NJOFTIMI PËR PRANINË E NJË 

SISTEMI KUALIFIKIMI 
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NJOFTIMI VULLNETAR I 

TRANSPARENCËS PËR PROCEDURËN 

ME NEGOCIM, PA SHPALLJE 

PARAPRAKE TË NJOFTIMIT TË 

KONTRATËS 
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PROCEDURA TË HAPURA PUNË 

PUBLIKE 
 

BASHKIA LUSHNJE 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri   Bashkia Lushnje   

Adresa   Lagja “Kongresi “ Lushnjë 

Tel/Faks  +355 35 22139  

E-mail   bashkia_lushnje@yahoo.com  

Ueb-faqe https://bashkialushnje.gov.al/   

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur – punë publike  

 

3.  Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-41320-03-17-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Sistemimi i sheshit Savër,rruga Taulantia” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45000000-7 – Punë ndërtimi 

 

6.  Fondi limit: 14 998 588.43 (katërmbëdhjetë e milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e 

pesëqind e tetëdhjetë e tetë presje dyzet e tre )Lekë pa TVSH 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 120 ditë kalendarike 

 

8.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 03 / 04 / 2025  Ora: 10:00  

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

 

 

 

 
BASHKIA KAVAJË 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri      Bashkia Kavajë   

Adresa      Bulevardi "Josif Budo" 

Tel/Faks    055 800808   

https://www.app.gov.al/
https://bashkialushnje.gov.al/
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E-mail       Klajdi.Myftiu@bashkiakavajë.gov.al  

Ueb-faqe   www.bashkiakavajë.gov.  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-41368-03-17-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Rikonstruksion dhe mobilim i godines se Bashkise 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): CPV  Mobilje dhe pajisje të ndryshme 

39150000‐8 ;  Pune ndërtimi  45000000‐7 

 

6. Fondi limit: 15,010,430 (pesembedhjete milion e dhjete mije e katerqind e tridhjete) leke pa TVSH 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2 muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  02.04.2025 Ora:10:00  

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo  

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha) 

 

 

 

 

 
BASHKIA BULQIZË 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri      Bashkia Bulqize   

Adresa      Lagja Minatori 

Tel/Faks     021922694 

E-mail        bashkia.bulqize@bulqiza.gov.al  

Ueb-faqe     Bulqiza.gov.al 

https://www.app.gov.al/
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2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur me mjete elektronike 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-41531-03-18-2025 

                                                                                                                                                                                                                                                                    

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  ”Sistemim asfaltim i rruges Çerenec-Viçisht, NjA, 

Gjorice” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Pune ndertimi 45 000 000-7 

 

6. Fondi limit: 105 827 298, 08 ( njeqind e pese milion e teteqind e njezete e shtate mije e dyqind e 

nentedhjete e tete pike zero tete) leke pa tvsh.. Vlera e parashikuar per vitin 2025 eshte 31 750 000( tridhjete 

e nje milion e shtateqind e pesedhjete mije) leke pa tvsh , per vitin 2026 eshte  42 333 333 ( dyzete e dy 

milion e treqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre) leke pa tvsh si dhe per vitin 2027eshte  31 

743 965.08 (  tridhjete e nje milion e shtateqind e dyzete e tre mije e nenteqind e gjashtedhjete e pese pike 

zero tete) leke pa tvsh 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: ditë   80 dite  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 03 /04/2025,    Ora: 10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 

 

 
BASHKIA MALIQ 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

https://www.app.gov.al/
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Emri    Bashkia Maliq 

Adresa   Bulevardi “Rinia” 

Tel/Fax  0861 2 2026 

E-mail   prokurimebashkiamaliq@hotmail.com    

Faqja e Internetit https://ëëë.bashkiamaliq.gov.al/ 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur pune 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:_ REF-41656-03-19-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Sistemim asfaltim rrugë 2025 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  45233100-0 

 

6. Fondi limit: _______ Monedha, _____ pa TVSH. 

83.332.941 (tetëdhjet e tre milion e treqind e tridhjet e dy mijë e nëntëqind e dyzet e një) lekë pa tvsh 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 5 muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  04.04.2025 (d/m/v)Ora:10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha) 

 

 

 

 

 
OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 
1.Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Operatori i Blerjeve të Përqëndruara 

https://www.app.gov.al/
mailto:prokurimebashkiamaliq@hotmail.com
https://www.bashkiamaliq.gov.al/
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Adresa: Rruga “Rreshit Çollaku” Godina Nr. 6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë)  

E-mail:sektori_punet@obp.al 

Adresa e ueb-faqes: www.obp.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur Punë 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-41765-03-19-2025                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                                                                                                                                                                      

4. Objekti i kontratës: “Rikonstruksion i Godinës Qëndrore Spitali Lushnje” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punë ndërtimi 45000000‐7 

 

6. Fondi limit: 331,458,570.39 (treqind e tridhjetë e një milion e katërqind e pesëdhjetë e tetëmijë e 

pesëqind e shtatëdhjetë  pikë tridhjetë  e nëntë) lekë pa TVSH 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 13 muaj sipas grafikut 

të punimeve. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   Ora: 04.04.2025 ora 11:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 

 

 

 

 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri        Autoriteti Rrugor Shqiptar 

https://www.app.gov.al/
mailto:sektori_punet@obp.al
http://www.obp.al/
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Adresa        “Rruga Sami Frashëri nr.33”, Tiranë 

Tel/Faks     +355 4 2234487   

E-mail          info@arrsh.gov.al  

Ueb-faqe     www.arrsh.gov.al   

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “E Hapur - punë publike - mbi kufirin e lartë monetar - prokurim  

me mjete elektronike” 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-42024-03-20-2025                                                                                                                                                                                                                                                                          

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Ndertim i rrugeve lidhese ne Tunelin e Llogarase” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punime ndërtimi për autostrada, rrugë 

45233100‐0 
 

6. Fondi limit: 506,639,914.59 (pesëqind e gjashtë million e gjashtëqind e tridhjetë e nëntë mijë e 

nëntëqind e katërmbëdhjetë pike pesëdhjetë e nëntë) Lekë pa TVSH. 

Në Euro: 5,105,198.65 (pesë milion e njëqind e pesë mijë e njëqind e nëntëdhjetë e tetë pikë 

gjashtëdhjetë e pesë) Euro pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10 muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 28.04.2025   Ora: 10:30 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit 

_____________________________________________________________ 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ______________________ 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _______________________ (shuma, monedha)  
 

 

 

 

 

 

ALBANIAN ROAD AUTHORITY 
 

1. Name and address of the Contracting Authority/Entity: 

https://www.app.gov.al/
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Name  Albanian Road Authority 

Address:  “Sami Frashëri Street No. 33”, Tirana 

Tel/Fax +355 4 2234487   

Email          info@arrsh.gov.al  

Web-site     www.arrsh.gov.al   

 

2. Type of procurement procedure: “Open - public works - above the upper monetary limit - 

procurement by electronic means” 

 

3. Procedure/Lot reference number: REF-42024-03-20-2025                                                                                                                                                                                                                                                                          

 

4. Subject of the contract / Framework Agreement: “Construction of connecting roads in the Llogara 

Tunnel” 

 

5. Code according to the Common Procurement Vocabulary (CPV): Construction works for 

highways, roads 45233100‐0 
 

6. Limit fund: 506,639,914.59 (five hundred six million six hundred thirty-nine thousand nine 

hundred fourteen point fifty-nine) Lekë excluding VAT. 

In Euros: 5,105,198.65 (five million one hundred and five thousand one hundred and ninety-eight 

point sixty-five) Euros excluding VAT. 

 

7.  Duration of the contract/framework agreement or deadline for its implementation: 10 months 

 

8. Deadline for submission and opening of bids: 28.04.2025   Time: 10:30 

 

9. Re-Announced Procedure: 

yes  not X 

 

If it is a re-advertised procedure, please fill in the identification data of the cancelled procedure: 

 

a) Reference number in the electronic procurement system of the cancelled procurement procedure 

_____________________________________________________________ 

 

b) Procurement object of the cancelled procurement procedure ______________________ 

 

c) Limit fund of the cancelled procurement procedure _______________________ ( amount , 

currency ) 
 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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BASHKIA CERRIK 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Bashkia Cerrik  

Adresa  Lagja nr.2 rruga “Gjimnazistet 1962” 

Tel/Faks_______________________________   

E-mail  bashkiacerrik@yahoo.com 

Ueb-faqewww.bashkiacerrik.gov.al  

Personi pergjegjes : Irisa Çipi 

                                cipi.irisa@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-42047-03-20-2025                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rikonstruksion rrugesh ne Bashkine Cerrik” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punime ndërtimi për rrugë 45233120‐6 

 

6. Fondi limit: 69269050 (gjashtedhjete e nente milion e dyqind e gjashtedhjete e nente mije e 

pesedhjete)  leke pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 60 dite 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (07.04.2025)   Ora:08: 10 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo  

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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BASHKIA SKRAPAR 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  Bashkia Skrapar   

Adresa  ARKITEKT KASËMI, nr.1, 5401, Çorovodë, SKRAPAR 

Tel/Faks 031222512   

E-mail: bashkiacorovode@ymail.com   

Ueb-faqe: bashkiaskrapar.gov.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E HAPUR 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-42034-03-20-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Rikualifkim urban në lagjen “5 Shtatori”, Çorovodë, 

blloku nr.1 (faza e I) 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45210000-2 

 

6. Fondi limit: 40 084 195 (dyzetëmilion e tetëdhjetë e katërmijë e njëqind e nëntëdhjetë e pesë) lekë 

pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 112 ditë 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 11.04.2025  Ora: 10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 14 datë 25 Mars 2025                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                      https://www.app.gov.al   27/779 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT FIER 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Fier   

Adresa: Lagja” Apollonia ”rruga Fier-Seman, 20 m poshte shinave te trenit,Fier  

Tel/Faks  

E-mail: bordirajonalikullimitfier@gmail.com 

Ueb-faqe  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur, me mjete elektronike, Pune 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF- 42064-03-20-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: ‘’Rehabilitimi i lumit të Borshit’’ 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45112000‐5   45223500‐1   45243510‐0    

14212310‐6 

 

6. Fondi limit: 206 360 994 (dyqind e gjashte milion e treqind e gjashtedhjete mijë e nenteqind e 

nentedhjete e kater) Lekë pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga hyrja ne 

fuqi e kontrates 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 07.04 .2025  Ora 10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  
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BASHKIA PATOS 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Bashkia Patos  

Adresa: Lagja “Naftëtari”, Rruga “Unaza, Patos. 

Tel/Faks: 0686228214  

E-mail:  info@bashkiapatos.gov.al; floriankita1@gmail.com 

Ueb-faqe: www.bashkiapatos.gov.al 

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Tender i hapur 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-42101-03-20-2025. 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rikonstruksion i rrugëve të brendshme të Bllokut të 

Vreshtit, Lagja e Re”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punë ndërtimore 45. 

 

6. Fondi limit: 40,572,556 (dyzet milion e pesëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e pesëqind e pesëdhjetë 

e gjashtë) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga të ardhurat lokale për vitin 2025. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 5 (pesë) muaj nga 

nënshkrimi i kontratës. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 07/04/2025 Ora: 11:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po X Jo  

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit: 

REF-30538-11-21-2024  

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: “Rikonstruksion i rrugëve të 

brendshme të Bllokut të Vreshtit, Lagja e Re”. 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 40,572,556 (dyzet milion e pesëqind e 

shtatëdhjetë e dy mijë e pesëqind e pesëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga të 

ardhurat lokale për vitin 2024-2025. 

 
 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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PROCEDURATË HAPURA MALLRA 
 

 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL GJIROKASTËR 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Drejtoria e Spitalit Rajonal Gjirokaster    

Adresa       Lagjia’’18 Shtatori’’ Gjirokaster 

Tel/Faks    + 355 8426 3768    

E-mail         SpitaliGjirokaster@shendetesia.gov.al  

Ueb-faqe         www.spitaligjirokaster.org 

Personi pergjegjes: Luljeta Koxhioni 

E-mail                       Luljeta.Koxhioni@shendetesia.gov.al 

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur, mallra 

 

3. Numri i referencës së procedurës /  

REF-41098-03-13-2025 

Lot 1 REF-41103-03-13-2025 

Lot 2 REF-41106-03-13-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale mjekimi të deleguara për nevojat e 

Spitalit Rajonal Gjirokastër, ndarë ne 2 lote Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një 

OE të vetëm fitues për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 

muaj) 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):   Materiale Mjekësore të konsumueshme : 

33140000-3 

 

6. Fondi limit/ vlera e pritshme e kontratave: 12,431,456 (Dymbëdhjetë milion e katërqind e tridhjetë 

një mijë e katërqind e pesëdhjetë e gjashtë) Lekë pa TVSH. 

Lot 1 : Materiale mjekimi te pergjithshme per nevoja spitalore  me fond limit/ vlera e pritshme e 

kontratave: 6,456,355 (Gjashtë milion e katërqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e pesëdhjetë 

e pesë)  Lekë pa TVSH. 

Lot 2 : Materiale mjekimi  konsumi dhe kirurgjikale per nevoja spitalore me fond limit/ vlera e 

pritshme e kontratave : 5,975,101 (pesë milion e nenteqind e shtatëdhjetë  e pese mije e njëqind  e 

nje ) Leke pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 07.04.2025  Ora:12:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po X Jo            

 

https://www.app.gov.al/
mailto:SpitaliGjirokaster@shendetesia.gov.al
http://www.spitaligjirokaster.org/
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Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a)Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit  

 

REF-40782-03-11-2025 

Lot 1 REF-40788-03-11-2025 

Lot 2 REF-40792-03-11-2025 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit “Blerje materiale mjekimi të deleguara 

për nevojat e Spitalit Rajonal Gjirokastër, ndarë ne 2 lote Marrëveshje Kuadër me disa operatorë 

ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 

1 vjeçar (12 muaj)” 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 13,034,256 (trembedhjete milion e tridhjete e 

kater mije e dyqind e pesedhjete e gjashte) Leke pa TVSH. (shuma , monedha)  

 

 

 

 

 

 
NDËRRMARRJA E SHËRBIMEVE DHE PUNËVE PUBLIKE 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri: Ndërrmarrja e Shërbimeve dhe Punëve Publike  

Adresa: Lagjia Tre Heronjte, Shkodër 

Tel/Faks:  

E-mail:nshpp@bashkiashkoder.gov.al 

Adresa e ueb-faqes: www.bashkiashkoder.gov.al 

Personi/at përgjegjës për prokurimin: 

(emri, e-mail)  Vilma Rexhepi 

0675380705 

vilma.rexhepi@bashkiashkoder.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF -41556-03-18-2025 

 

4. Objekti i kontratës: “Blerje mjeti teknologjik per pastrim kanalesh nga bimësia” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 34114000-9 - Automjete të specializuara 

https://www.app.gov.al/
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6. Fondi limit:  15 000 000  ( pesembedhjete milion )leke  pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 60(gjashtedhjete)dite 

   

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 03/ 04 /2025  ora10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 

 

 

 
BASHKIA GRAMSH 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Bashkia Gramsh   

Adresa   :  Bulevardi “10 korriku” 

Tel/Faks :0694227050   

E-mail   : loina.zogu@bashkiagramsh.gov.al 

Ueb-faqe: www.bashkiagramsh.gov.al   

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:E hapur 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:REF-41836-03-20-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje karburanti për nevojat e administratës së 

Bashkisë,drejtorive dhe sektorëve vartës 

 

https://www.app.gov.al/
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5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Karburante  09100000‐0 

 

6. Fondi limit: 15,998,953 (pesëmbëdhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë  e nëntëqind 

e pesëdhjetë e tre lekë pa TVSH 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 31.12.2025 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:08.04.2025 Ora:10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

 

 

 

 

 
BASHKIA KONISPOL 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri             Bashkia Konispol   

Adresa             Konispol 

Tel/Faks            089122003   

E-mail               bashkiakonispol@gmail.com  

Ueb-faqe          www.bashkiakonispol.gov.al  

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-39570-02-27-2025                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: BLERJE KARBURANTI  

 

5. Fondi limit:  12 500 000  (Dymbëdhjetë milionë e pesëqind mijë) Lekë , pa TVSH 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga data e nënshkrimit 

të kontratës deri në 31.12.2024 

https://www.app.gov.al/
mailto:bashkiakonispol@gmail.com


Buletini Nr. 14 datë 25 Mars 2025                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                      https://www.app.gov.al   33/779 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 28.04.2025  ora 08:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 

 

 
BASHKIA DIBER 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri     Bashkia Diber   

Adresa     Bulevardi, ”Elez Isufi”, Peshkopi 

Tel/Faks   0683736513  

E-mail       bashkiadiber@gmail.com    

Ueb-faqe   www.dibra.gov.al 

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:E hapur / Marveshje Kuader 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-41999-03-20-2025 

Loti I: REF-42002-03-20-2025 

Loti II: REF-42004-03-20-2025 

Loti III: REF-42006-03-20-2025 

Loti IV: REF-42008-03-20-2025 

Loti V: REF-42018-03-20-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje mallra ushqimore per mencat ( ushqime,fruta-

perime,mish, buke, bulmet), me lote: 

Loti I: Blerje ushqime 

Loti II: Blerje Bulmeti 

https://www.app.gov.al/
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Loti III:  Blerje Fruta perime 

Loti IV: Blerje Buke  

Loti V:Blerje Mishi 

Lloji I   procedures se prokurimit do te jete “Procedure e hapur /Marreveshje kuader” me lote. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Produkte ushqimore te ndryshme 

(15800000‐6) 

 

6.  Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 12.336.072 (Dy mbedhjete milion e treqind e tridhjete e 

gjashte mije e shtatedhjete e dy) leke pa TVSH. 

 

Loti I:  

Me fond limit: 4.130.772 (Kater milion e njeqind e tridhjete mije e shtateqind e shtatedhjete e dy) 

leke pa TVSH  

Loti II:  

Me fond limit: 3.215.000 (Tre milion e dyqind e pesembedhjete mije ) leke pa TVSH. 

Loti III:   

Me fond limit: 2.125.300 (Dy milion e njeqind e njezete e pese mije e treqind ) leke pa TVSH  

Loti IV:  

Me fond limit: 1.080.000  (Nje milion e tetedhjete mije) leke pa TVSH  

Loti V: 

Me fond limit: 1.785.000  (Nje milion e shtateqind e tetedhjete  e pese mije) leke pa TVSH. 

 

 7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  12 MUAJ 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 07.04.2025 Ora:09:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

TIRANË 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:  Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik  

Adresa: Rruga “5 Maji”, Tiranë 

E-mail:            prokurime.dprrnp@tirana.al 

Ueb-faqe:  dpn2.tirana.al   

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-42107-03-20-2025                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Karburant për kaldajën e fabrikës” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Karburante 09100000-0 
 

6. Fondi limit: 10,800,000(dhjetë milion e tetëqind mijë ) lekë, pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga nënshkrimi 

i draft marrëveshjes kuadër. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 10.04.2025   Ora: 10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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BASHKIA KRUJË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri   Bashkia Kruje   

Adresa   Kruje,Qender Sheshi Mustafa Merlika(Kruja) 

Tel/Faks 051122170   

E-mail    bashkiakruje@gmail.com   

Ueb-faqe/www.kruja.gov.al  – www.app.gov.al    

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: ‘’Procedure e Hapur mbi Kufirin  monetar‘’ 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit : REF-41070-03-13-2025. 

                                                                                                                                                                

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “ Karburant ,  artikulli   Gasoil 10 ppm “ për nevojat e 

mjeteve Bashkia  Kruje”. 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 09100000-0, Karburante 

 

6. Fondi limit: 21’477’498 (njezet e nje milion e katerqind e shtatedhjete e shtate mije ) lekë pa 

t.v.sh, vënë në dispozicion nga të Ardhurat e Bashkisë Krujë 215,705 (dyqind e pesembedhjete mije 

e shtateqind e pese  ) euro, sipas kursit  zyrtar i Bankes se Shqiperise i kembimit te euros ne daten 

12.03.2025 eshte 99.43 euro 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Deri me deri 31 Dhjetor 

2025, duke nisur nga data e lidhjes se kontrates. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Date: 17.04.2025      ora 10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha) 

 Prokurim elektronik ne faqen zyrtare www.app.gov.al  

 
 

 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:bashkiakruje@gmail.com
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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MUNICIPALITY OF KRUJA 
 

1.  Name and Address of the Contracting Authority 

Name:   Municipality of Kruja   

Address: Kruja, Center Mustafa Merlika Square (Kruja) 

Tel/Fax: 051122170   

E-mail    bashkiakruje@gmail.com   

Website/www.kruja.gov.al  – www.app.gov.al    

 

2. Type of Procurement Procedure: "Open Procedure Above the Monetary Threshold/limit" 

 

3. Reference Number of the Procedure/Lot: REF-41070-03-13-2025 

                                                                                                                                                                

4. Object of the Contract/Framework Agreement: “Fuel, item Gasoil 10 ppm” for the needs of the 

vehicles of the Municipality of Kruja. 

 

5. Code according to the Common Procurement Vocabulary (CPV): 09100000-0, Fuels 

 

6. Maximum Budget: 21,477,498 (twenty-one million four hundred seventy-seven thousand) lek 

excluding VAT, allocated from the Revenue of the Municipality of Kruja. 

 

* The official exchange rate according to the Bank of Albania on 2025 is 1 Euro = 99.43 lek sate 

12.03.2025. 

 

7. Duration of the Contract/Framework Agreement or its implementation period: Until December 31, 

2025, starting from the signing of the contract 

 

8. Deadline for submission and opening of offers: Date:  17.04.2025, time 10:00 

 

9. Re-published Procedure: 

Yes  No x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha) 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:bashkiakruje@gmail.com
http://www.app.gov.al/
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If it is a re-published procedure, please complete the identification details of the cancelled 

procedure: 

 

a) Reference number in the electronic procurement system of the cancelled procurement procedure 

___________________________________ 

b) Subject of the cancelled procurement procedure ___________________________ 

 

c) Maximum budget of the cancelled procurement procedure 

_____________________________(amount, currency) 

 

Electronic procurement on the official page www.app.gov.al 

 
 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

TIRANË 
     

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik   

Adresa    Rruga “5 Maji”, Tiranë  

E-mail      prokurime.dprrnp@tirana.al  

Ueb-faqe dpn2.tirana.al   

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e lartë monetar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-41138-03-13-2025                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Mjete transporti 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Automjete 34100000-8 

 

6. Fondi limit: 26,062,500 (njëzet e gjashtë mijë e gjashtëdhjetë e dy mijë e pesëqind) lekë pa 

TVSH 

262,119 (dyqind e gjashtë dhjetë e dy mijë e njëqind e nëntëmbëdhjetë) euro pa tvsh  

Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë për monedhën euro në datë 13.03.2025  është 

99.43 lekë. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  6 muaj nga lidhja e 

kontratës 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 16/04/2025  ora 10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

https://www.app.gov.al/
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Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 

 

GENERAL DIRECTORATE OF ROADS AND PUBLIC LIGHTING 

 
1. Name and address of the Contracting Authority/Entity: 

Name    General Directorate of Roads and Public Lighting   

address   “5 May” Street, Tirana  

E-mail procurement.dprrnp@tirana.al  

Website dpn2.tirana.al   

 

2. Type of procurement procedure: Open above the upper monetary limit 

 

3. Procedure/Lot reference number: REF-41138-03-13-2025 

 

4. Subject of the contract / Framework Agreement: Means of transport 

 

5. Common Procurement Vocabulary (CPV) Code: Vehicles 34100000-8 

 

6. Limit fund : 26,062,500 (twenty -six thousand sixty-two thousand five hundred ) lek excluding 

VAT 

262,119 (two hundred and six ten two thousand one hundred and nineteen) euros excluding VAT 

The official exchange rate according to the Bank of Albania for the euro on 13.03.2025 is 99.43 lek. 

 

7.  Duration of the contract/framework agreement or deadline for its implementation: 6 months 

from the conclusion of the contract 

 

8. Deadline for submission and opening of bids: 16/04/2025  10:00 a.m. 

 

9. Re-Announced Procedure: 

yes  not X 

https://www.app.gov.al/
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If it is a re-advertised procedure, please fill in the identification data of the cancelled procedure: 

 

a) Reference number in the electronic procurement system of the cancelled procurement 

procedure___________________________________________________________________ 

 

b) Procurement object of the cancelled procurement procedure ___________________________ 

 

c) Limit fund of the canceled procurement procedure _____________________________( amount , 

currency ) 

 

 

 

 

 

 

AGJENCIA E SHËRBIMEVE FUNERALE 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Agjencia e Sherbimeve Funerale,   

Adresa Rr. “Durresit”, nr.132, Tirane 

Tel/Faks___________________________   

E-mail ____________________________  

Ueb-faqe http://sherbimetfunerale.tirana.al/  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e larte monetar, mallra 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve): REF: - 

41378-03-17-2025. 

 

“Loti 1: Blerje bordura provizore varri” - REF:41381-03-17-2025. 

 

“Loti 2: Blerje veshje nëntokësore varri”- REF: - 41385-03-17-2025. 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje elemente te parapergatitur hekur -beton (dy 

lote): loti 1 blerje bordura provizore varri. loti 2 blerje veshje nentoksore varri”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Pllaka betoni  44114250‐9. 

 

6. Fondi limit: - Vlera e përllogaritur e fondi limit: Blerje elemente të parapërgatitura hekur – betoni 

(2 lote):  28,517,458.23  (njëzet e tetë milion e pesëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e katërqind e 

pesëdhjetë e tetë pikë njëzet e tre) lekë pa TVSH ose 286,032.68 (dyqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë 

e tridhjetë e dy euro e gjashtëdhjetë e tetë cent) konvertuar me kursin e Bankës së Shqiperisë më datë 

17.03.2025, ora 13:13. Vënë në dispozicion  nga Buxheti i Bashkisë Tiranë. 

 

 - Vlera e përllogaritur e fondit limit për objektin: “Loti 1: Blerje bordura provizore varri”, me fond 

limit: 7, 340, 791. 23 (shtatë milion e treqind e dyzet mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e një pikë njëzet 

https://www.app.gov.al/
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e tre) lekë pa TVSH ose 73,628.80 (shtatëdhjetë e tre mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e tetë euro e 

tetëdhjetë cent) konvertuar me kursin e Bankës së Shqiperisë më datë 17.03.2025, ora 13:13. Vënë 

në dispozicion  nga Buxheti i Bashkisë Tiranë. 

 

- Vlera e përllogaritur e fondit limit për objektin: “Loti 2: Blerje veshje nëntokësore varri”, me fond 

limit: 21,176,667.00  (njëzet e një milion e njëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH ose 212,403.88 (dyqind e dymbëdhjetë mijë e katqërqind e tre 

euro e tetëdhjetë e tetë cent) konvertuar me kursin e Bankës së Shqiperisë më datë 17.03.2025, ora 

13:13. Vënë në dispozicion  nga Buxheti i Bashkisë Tiranë. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga data e nënshkrimit 

të kontratës dhe përfundon më 31.12.2025. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data:  18/ 04/ 2025; (d/m/v)   ora: 10:00  Vendi: 

app.gov.al  

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 

 
 

 

FUNERAL SERVICES AGENCY 

 
1.  Name and address of the Authority/Contracting Entity:  

Name: Funeral Services Agency   

Address: “Durresit” Street, No. 132, Tirana 

Tel/Fax ___________________________ 

E-mail ____________________________ 

Website: http://sherbimetfunerale.tirana.al/ 

 

https://www.app.gov.al/
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2.  Type of procurement procedure: Open above the high monetary limit, goods. 

 

3. Reference number of the procedure/lot: REF: - 41378-03-17-2025. 

 

Lot 1 – “Purchase of Temporary Grave Edging” - REF:41381-03-17-2025. 

 

Lot 2 – “Purchase of Underground Grave Covering” - REF: - 41385-03-17-2025. 

 

4. Object of the contract/framework agreement: "Purchase of pre-prepared reinforced concrete 

elements (two lots): Lot 1 - purchase of temporary grave curbs. Lot 2 - purchase of underground 

grave coverings." 

 

5. Code according to the Common Procurement Vocabulary (CPV): Concrete slab 44114250-9. 

 

6. Limit Fund: The calculated value of the budget limit: Purchase of pre-prepared steel-concrete 

elements (2 lots): 28,517,458.23 (twenty-eight million five hundred seventeen thousand four hundred 

fifty-eight point twenty-three) lek without VAT or 286,032.68 (two hundred eighty-six thousand 

thirty-two euros and sixty-eight cents) converted at the exchange rate of the Bank of Albania on 

17.03.2025, at 13:13. Provided by the Municipality of Tirana's Budget.  

 

-The calculated value of the budget limit for the project: "Lot 1: Purchase of temporary grave curbs," 

with a budget limit of 7,340,791.23 (seven million three hundred forty thousand seven hundred 

ninety-one point twenty-three) lek without VAT or 73,628.80 (seventy-three thousand six hundred 

twenty-eight euros and eighty cents) converted at the exchange rate of the Bank of Albania on 

17.03.2025, at 13:13. Provided by the Municipality of Tirana's Budget.  

 

-The calculated value of the budget limit for the project: "Lot 2: Purchase of underground grave 

coverings," with a budget limit of 21,176,667.00 (twenty-one million one hundred seventy-six 

thousand six hundred sixty-seven) lek without VAT or 212,403.88 (two hundred twelve thousand 

four hundred three euros and eighty-eight cents) converted at the exchange rate of the Bank of 

Albania on 17.03.2025, at 13:13. Provided by the Municipality of Tirana's Budget.  

 

7.  Duration of the contract. Framework Agreement or deadline for its execution: From the date of 

signing the contract and ends on 31.12.2025 

 

8. Deadline for submission and opening of bids: Date: 18/04/2025; (d/m/y); Time: 10:00; Location: 

app.gov.al 

 

9. Re-announced procurement procedure 

Yes       No x 

If it is a re-announced procedure, please fill in the identification data of the cancelled procedure: 

 

a) Reference number in the electronic procurement system of the cancelled procurement 

procedure______________________________________________________________________ 

 

b) Procurement object of the cancelled procurement procedure ___________________________ 

 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 14 datë 25 Mars 2025                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                      https://www.app.gov.al   43/779 

c) Limit fund of the cancelled procurement procedure __________________________(amount, 

currency) 

 
 

 

 

 

 

 

 

ECO TIRANA 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:   Eco Tirana sha    

Adresa:   Tirane, Rruga Don Bosko ish parku i autobusave    

Tel/Faks:  +355 4 4330250 

E-mail:  info@eco-tirana.al   

Adresa e ueb-faqes: www.eco-tirana.al  

Personi/at përgjegjës për prokurimin (emri, e-mail) Kleant Novi kleant.novi@eco-tirana.al        

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur mbi kufirin e larte monetor  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-41528-03-18-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje mjete teknologjike” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 34144512-0 

 

6. Fondi limit:  23.209.760 (njezet e tre milion e dyqind e nente mije e shtateqind e gjashtedhjete) 

Lekë pa TVSH ekuivalente ne 233.593  (dyqinde tridhjete e tre mije e peseqind e nentedhjete e tre) 

Euro me kurs kembimi 99.36  (referuar Bankes se Shqiperise date 17.03.2025)  

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  90 dite   

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 23.04.2025 Ora: 15:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit  

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit  

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit  

https://www.app.gov.al/
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ECO TIRANA 
 

1.  Name and address of the Contracting Authority/ Entity  

Name        Eco Tirana sha    

Address             Tirane, Rruga Don Bosko ish parku i autobusave       

Tel/Fax  +355 4 4330250 

E-mail                info@eco-tirana.al    

Website address   www.eco-tirana.al 

 

2.    Type of procurement procedure: Open procedure on the upper monetary limit 

 

3. Reference number of procedure / lot: REF-41528-03-18-2025 

                                                                                                                                                                                                                                                                                 

4. Object of the contract/framework agreement: Purchase of technological trucks 

 

5. Code according to the Common Procurement Vocabulary (CPV): 34144512-0 

 

6. Limit Fund: 23.209.760 (njezet e tre milion e dyqind e nente mije e shtateqind e gjashtedhjete) 

Lekë pa TVSH ekuivalente ne 233.593  (dyqinde tridhjete e tre mije e peseqind e nentedhjete e tre) 

Euro me kurs kembimi 99.36  (referuar Bankes se Shqiperise date 17.03.2025) 

 

7.  Duration of the contract. Framework Agreement or deadline for its execution:   90 days 

 

8. Deadline for the submission and opening of bids: 23.04.2025  Time 15:00 

 

9. Re-announced procurement procedure 

Yes       No X 

If it is a re-announced procedure, please fill in the identification data of the cancelled procedure: 

 

a) Reference number in the electronic procurement system of the cancelled procurement procedure  

 

b) Procurement object of the cancelled procurement procedure  

 

c) Limit fund of the cancelled procurement procedure  

(amount, currency) 
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SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME DURRËS SH.A 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Shoqeria Rajonale Ujesjelles Kanalizime Durres sha  

Adresa   L.17 Rruga Dalip Peza 

Tel/Faks  052238329   

E-mail    prokurimet.shrukd@ukdurres.al 

Web-faqe  www.shuk.al/durres 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur mbi kufirin e larte monetar – mallra – Marreveshje 

Kuader me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-41633-03-19-2025 

                                                                                                                                                                                                                                                                             

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale hidraulike” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Materiale hidraulike 44115210‐4 

 

6. Fondi limit: 204.881.424 (Dyqind e katër milion e tetëqind e tetëdhjetë e një mijë e katërqind e 

njëzet e katër) Lekë  pa TVSH. 

Vlera e fondit Limit ne monedhen nderkombetare Euro sipas kursit te Bankes se Shqiperise 

eshte 2.064.504,47  (Dy milion e gjashtedhjete e katër mije e pesëqind e katër presje dyzet e 

shtatë) Euro. 

           Kursi zyrtar i kembimit sipas Bankes te Shqiperise datë  19.03.2025  është   99.24 euro. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga dita e 

nesërme e punës pas nënshkrimit të marrëveshjes kuadër. Kohëzgjatja për çdo minikontratë do të 

jetë 90 ditë. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 21.04.2025    Ora:10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit : 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit  

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit  

 

https://www.app.gov.al/
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WATER SUPPLY AND SEWERAGE DURRES JSC 
 

1.  Name and address of the Contracting Authority/ Entity  

Name  Water Supply and Sewerage Durres JSC  

Address Rr. ’’Dalip Peza’’,  L.17, Durrës 

Tel/Fax                 052238329  

E-mail              prokurimet.shrukd@ukdurres.al  

Website address  www.shuk.al/durrës  

 

2.    Type of procurement procedure: Open  based on the upper monetary limit procedure”goods . 

Framework Agreeent with one Economic Operator all terms are defined 

 

3. Reference number of procedure / lot: REF-41633-03-19-2025 

                                                                                                                                                                                                                                                                                 

4. Object of the contract/framework agreement: “Purchase of hydraulic materials” 

 

5. Code according to the Common Procurement Vocabulary (CPV):Hydraulic materials 44115210-4 

 

6. Limit Fund: 204.881.424 (Two hundred four million eight hundred eighty-one  thousand four 

hundred twenty-four) ALL without VAT. 

The value of the Limit fund in the international currency Euro according to the exchange rate of the 

Bank of Albania is 2.064.504,47 (Two million sixty-four thousand five hundred four point forty-

seven) Euro  without VAT. 

The official exchange rate according to the Bank of Albania on 19.03.2025 -19.03.2025 is 99.24  

 

7.  Duration of the contract. Framework Agreement or deadline for its execution: Duration in months 

12 months from signing the framework agreement.  The duration for each mini-contract will be 

90 days. 

 

8. Deadline for the submission and opening of bids: 21.04.2025  Time: 10:00 

9. Re-announced procurement procedure 

Yes       No X  

If it is a re-announced procedure, please fill in the identification data of the cancelled procedure: 

 

a) Reference number in the electronic procurement system of the cancelled procurement 

procedure : 

 

b) Procurement object of the cancelled procurement procedure  

 

c) Limit fund of the cancelled procurement procedure  

https://www.app.gov.al/
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INSTITUTI I SHËNDETIT PUBLIK TIRANË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    INSTITUTI  I SHËNDETIT PUBLIK 

Adresa  Rruga Aleksandër Mosiu Nr.80, Tiranë 

Tel/Fax  0035542374 756/ 0035542370058 

E-mail   ishp@shendetesia.gov.al 

  

Ueb-faqe                         www.ishp.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e lartë monetar – Marrëveshje Kuadër, me 

një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara – me afat 12 muaj. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-41642-03-19-2025                                                                                                                                                                                                                                                                          

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  “Blerje kiteve dhe materialeve të konsumit për 

depistimin e HPV-së”   

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Materiale mjekësore të konsumueshme 

33140000-3;  

 

6. Fondi limit: (Vlera e Pritshme e Kontratave): 22,058,500 (njëzetë e dy milion e pesëdhjëtë e tetë 

mijë e pesëqind)  lekë pa TVSH dhe  26,470,200 (njëzetë e gjashtë milion e katërqind e shtatëdhjetë 

mijë e dyqind) lekë me TVSH, i konvertuar ne euro sipas kursit zyrtar te Bankes se Shqiperise date 

19/03/2025:  në vlerën prej 22,2274.3 euro pa TVSH  dhe në vlerën prej 26,6729.1 euro pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga data e 

lidhjes se marreveshjes kuader. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 21.04.2025 ora 10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 
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b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INSTITUTI  I SHËNDETIT PUBLIK 
 

1.  Name and address of the Contracting Authority/ Entity  

Name INSTITUTI  I SHËNDETIT PUBLIK 

Address ROAD Aleksandër Mosiu No.80, Tiranë 

Tel/Fax 0035542374 756/ 0035542370058  

E-mail Ishp@shendetesia.gov.al  

Website address  www.ishp.gov.al  

 

2.    Type of procurement procedure: Open above the high monetary limit – Framework Agreement, 

with an economic operator, where all conditions are defined – with a deadline of 12 months. 

 

3. Reference number of procedure / lot: REF-41642-03-19-2025 

                                                                                                                                                                                                                                                                              

4. Object of the contract/framework agreement: “Purchase of kits and consumables for HPV 

screening.” 

 

5. Code according to the Common Procurement Vocabulary (CPV):_ Medical consumables 

33140000-3. 

 

6. Limit Fund: (Expected Contract Value): 22,058,500 (twenty-two million fifty-eight thousand five 

hundred) ALL excluding VAT and 26,470,200 (twenty-six million four hundred seventy thousand 

two hundred) ALL including VAT, converted into euros according to the official exchange rate of 

the Bank of Albania on 19/03/2025:  in the amount  22,2274.3 euros excluding VAT and in the 

amount 26,6729.1 euros excluding VAT  

 

7.  Duration of the contract. Framework Agreement or deadline for its execution: 12 months from the 

signing of the Framework Agreement 

 

8. Deadline for the submission and opening of bids: 21.04.2025 Time: 10:00 

 

9. Re-announced procurement procedure 

Yes       No x 

If it is a re-announced procedure, please fill in the identification data of the cancelled procedure: 
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a) Reference number in the electronic procurement system of the cancelled procurement 

procedure_____________________________________________________________________ 

 

b) Procurement object of the cancelled procurement procedure ___________________________ 

 

c) Limit fund of the cancelled procurement procedure ___________________________(amount, 

currency) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:      Operatori i Blerjeve të Përqendruara   

Adresa:    Rruga “Reshit Çollaku”,Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë). 

E-mail :     sektori_mallrat@obp.al  

Ueb-faqe:  www.obp.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur, mbi kufirin e lartë monetar, mallra 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-41770-03-19-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Marrëveshje kadër me një operator ekonomik ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuar, me objekt “Blerje uniformash dhe elementësh të tjera përbërëse të 

tyre për Gardën e Republikës”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 35811200-4; 18235300-8; 18333000-2; 

18211000-1; 18331000-8; 18234000-8 

 

6. Fondi limit: Marrëveshje kuadër me fond limit total në vlerën 36,666,500 (tridhjetë e gjashtë milion 

e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH dhe 369,472.99 (treqind e 

gjashtëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e shtatëdhjetë e dy pikë nëntëdhjetë e nëntë) Euro pa TVSH. 

 

*Shënim: Vlerat në Lekë në këto dokumente tenderi janë konvertuar në monedhën Euro sipas kursit 

zyrtar të këmbimit të Bankës së Shqiperisë me datë 19.03.2025, me kurs këmbimi 99.24 (nëntëdhjetë 

e nëntë pikë njëzet e katër) lekë. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  
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-Afati i marreveshjes kuadër është 36 (tridhjetë e gjashtë) muaj nga data e nënshkrimit dhe afati i 

lëvrimit të mallit është brenda 90 (nëntëdhjetë) ditëve nga data e nënshkrimit të kontratës përkatëse, 

por jo më vonë se data 20 dhjetor e vitit planifikues. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  22.04.2025, ora 11:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha) 

 

 
 

 

 

 

 

CENTRALIZED PURCHASING OPERATOR 

 
1. Name and address of the Contracting Authority/Entity: 

Name:  Centralized Purchasing Operator   

Address: “Reshit Çollaku” Street, Building No. 6/337, Tirana (next to the High Court). 

Email:     goods_sektori@obp.al  

Website : www.obp.al  

 

2. Type of procurement procedure: Open, above the upper monetary limit, goods 

 

3. Procedure/Lot reference number: REF-41770-03-19-2025 

 

4. Subject of the contract / Framework Agreement: Framework agreement with an economic operator 

where all conditions are defined, with the object of "Purchase of uniforms and other components 

thereof for the Guard of the Republic". 

 

5. Code according to the Common Procurement Vocabulary (CPV): 35811200-4; 18235300-8; 

18333000-2; 18211000-1; 18331000-8; 18234000-8 
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6. Limit fund: Framework agreement with a total limit fund of  36,666,500 ( thirty - six one million 

six hundred sixty - six thousand five hundred ) lek excluding VAT and 369,472.99 ( three hundred 

sixty - nine one thousand four hundred and seventy - two point ninety - nine ) Euros excluding VAT. 

 

* Note : Values in Lek in THESE documents The tender ARE converted IN the Euro currency 

according to COURSE officials THE RATE THE Bank OF THE Albania on 19.03.2025 , with the 

exchange rate exchange rate 99.24 ( ninety - nine) point twenty - four ) lek . 

 

7. Duration of the contract/framework agreement or deadline for its implementation: 

- The term of the framework agreement is 36 (thirty-six) months from the date of signing and the 

deadline for delivery of the goods is within 90 (ninety) days from the date of signing of the relevant 

contract, but no later than December 20 of the planning year. 

 

8. Deadline for submission and opening of bids: 22.04.2025, 11:00 

 

9. Re-Announced Procedure: 

yes  not X 

 

If it is a re-advertised procedure, please fill in the identification data of the cancelled procedure: 

 

a) Reference number in the electronic procurement system of the cancelled procurement 

procedure___________________________________________________________________ 

 

b) Procurement object of the cancelled procurement procedure ___________________________ 

 

c) Limit fund of the canceled procurement procedure _____________________________( amount , 

currency ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:      Operatori i Blerjeve të Përqendruara sh.a 

Adresa: Rruga ”Reshit Çollaku”, godina nr.6/337,Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë)  

Tel/Faks: 0696092745 

E-mail:    sektori_mallrat@obp.al 

Ueb-faqe: www.obp.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur mbi Kufirin e lartë Monetar- Marrëveshje Kuader me 

disa operatorë ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

3. Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve) REF-41762-03-19-2025 
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Loti 1 : REF-41764-03-19-2025 

 

Loti 2 : REF-41767-03-19-2025 

 

Loti 3 : REF-41769-03-19-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: : “Blerje karburanti” ndarë në 3 (tre ) lote si më 

poshtë: 

 

Loti 1-Furnizim me lëndë djegëse diesel (Gazoil 10 ppm) 

 

Loti 2- Furnizim me lëndë djegëse për automjete benzine pa plumb  

 

Loti 3- Furnizim me lëndë djegëse e lëngët  për përdorim termik  civil dhe insustrial (Gazoil ≤   0.1%) 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Karburante 09100000‐0 

 

6. Fondi limit: Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës 173,330,847.26 (njëqind e shtatëdhjetë e tre 

milion e treqind e tridhjet mijë e tetëqind e dyzet e shtatë pikë njëzet e gjashtë) lekë pa TVSH ose 

1,746,582.50 (një milion e shtatëqind e dyzet e gjashtë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e dy pikë 

pesëdhjetë) Euro pa TVSH ndarë në 3(tre) lote:  

 

Loti 1-“Furnizim me lëndë djegëse diesel (Gazoil 10 ppm)”, me fond limit 150,137,777 (njëqind e 

pesëdhjetë milion e njëqind e tridhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e shtatë)  

 

lekë pa TVSH ose 1,512,875.62(një milion e pesëqind e dymbëdhjetë mijë e tetëqind e shtatëdhjetë 

e pesë pikë gjashtëdhjetë e dy) Euro pa TVSH 

 

Loti 2“Furnizim me lëndë djegëse për automjete benzine pa plumb”, me fond limit 10,824,270.26 

(dhjetë milion e tetëqind e njëzet e katër mijë e dyqind e shtatëdhjetë pikë njëzet e gjashtë) lekë pa 

TVSH ose 109,071.65(njëqind e nëntë mijë e shtatëdhjetë e një pikë gjashtëdhjetë e pesë) euro pa 

TVSH 

 

Loti 3-Furnizim me lëndë djegëse e lëngët  për përdorim termik  civil dhe insustrial (Gazoil ≤ 0.1%) 

me fond limit   12,368,800 (dymbëdhjetë milion e treqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e tetëqind) lekë 

pa TVSH ose 124,635.23 (njëqind e njëzet e katër mijë e gjashtëqind e tridhjetë e pesë pikë njëzet e 

tre) euro pa TVSH  

 

Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë datë 19.03. 2025 është 99.24 (nëntëdhjetë e nëntë pikë 

njëzet e katër) euro. 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

 

➢ Loti 1 “Furnizim me lëndë djegëse diesel (Gazoil 10 ppm)” me afat të marrëveshjes kuadër deri 

në 36 muaj. 

➢ Loti 2 “Furnizim me lëndë djegëse për automjete benzine pa plumb”, me afat të marrëveshjes  

kuadër deri në 24 muaj. 
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➢ Loti  3 -“Furnizim me  lëndë djegëse e lëngët  për përdorim termik  civil dhe insustrial (Gazoil ≤ 

0.1%)  me afat të marrëveshjes kuadër deri në 24  muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: :  22.04.2025   ora 11:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 

 

 

 

 

 

CENTRALIZED PURCHASING OPERATOR 
 

1. Name and address of the Contracting Authority/Entity: 

Name: Operator The shopping THE centered JSC 

Address:  Street "Rashit" "Collaku", BuildiNg no.6/337,Tirana (in next to the Court OF THE 

High)  

Tel/Fax:  0696092745 

E-mail: sector_mallrat@obp.al 

Website: www.obp.gov.al 

 

2. Type of procurement procedure: Open above the High Monetary Threshold - Framework 

Agreement with several economic operators where all conditions are defined. 

 

3. Procedure/Lot(s) reference number REF-41762-03-19-2025 

 

Lot 1: REF-41764-03-19-2025 

 

Lot 2: REF-41767-03-19-2025 

 

Lot 3: REF-41769-03-19-2025 
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4. Subject of the contract / Framework Agreement: : “ Purchase of fuel” divided into 3 (three) lots 

as follows: 

 

Lot 1-Supply of diesel fuel (Diesel 10 ppm) 

 

Lot 2- Supply of fuel for unleaded gasoline vehicles 

 

Lot 3- Supply of liquid fuel for civil and industrial thermal use (Gasoline ≤ 0.1%) 

 

5. Code according to the Common Procurement Vocabulary (CPV): Fuels 09100000‐0 

 

6. Limit fund : Limit fund/expected contract value 173,330,847.26 (one hundred seventy-three 

million three hundred thirty thousand eight hundred forty-seven point twenty-six) lek excluding VAT 

or 1,746,582.50 (one million seven hundred forty-six thousand five hundred eighty-two point fifty) 

Euro excluding VAT divided into 3 (three) lots: 

 

Lot 1-“Supply of diesel fuel (Gasoline 10 ppm)”, with a limit fund of 150,137,777 (one hundred and 

fifty million one hundred and thirty-seven thousand seven hundred and seventy-seven) 

 

Lek excluding VAT or 1,512,875.62 (one million five hundred twelve thousand eight hundred 

seventy-five point sixty-two) Euros excluding VAT 

 

Lot 2 "Supply of fuel for unleaded gasoline vehicles", with a limit fund of 10,824,270.26 (ten million 

eight hundred twenty-four thousand two hundred seventy point twenty-six) lek excluding VAT or 

109,071.65 (one hundred nine thousand seventy-one point sixty-five) euros excluding VAT 

 

Lot 3-Supply of materials liquid fuel  ABOUT USER civil thermal and industrial ( Gasoline ≤ 0.1%) 

with a limit fund of 12,368,800 (twelve million three hundred sixty-eight thousand eight hundred) 

lek excluding VAT or 124,635.23 (one hundred twenty-four thousand six hundred thirty-five point 

twenty-three) euros excluding VAT  

The exchange rate according to the Bank of Albania on 19.03. 2025 is 99.24 (ninety-nine point 

twenty-four) euros. 

 

7. Duration of the contract/framework agreement or deadline for its implementation: 

 

➢ Lot 1 “ Supply of materials diesel fuel ( Gasoline 10 ppm)" with TERM THE agreement WITHIN 

UP IN 36 months . 

 

➢ Lot 2 " Supply " with CASE FUEL ABOUT gasoline vehicles without bullet", with TERM THE 

agreement  WITHIN UP IN 24 months . 

 

➢ Lot 3 - "Supply of materials" liquid fuel  ABOUT USER civil thermal and industrial ( Gazoil ≤ 

0.1%)  with TERM THE agreement WITHIN UP IN 24 MONTH 

 

8. Deadline for submission and opening of bids: : 22.04.2025   11:00 am 

 

9. Re-Announced Procedure: 

yes  not x 
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If it is a re-advertised procedure, please fill in the identification data of the cancelled procedure: 

 

a) Reference number in the electronic procurement system of the cancelled procurement 

procedure___________________________________________________________________ 

 

b) Procurement object of the cancelled procurement procedure ___________________________ 

 

c) Limit fund of the canceled procurement procedure _____________________________( amount , 

currency ) 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT 

RRUGOR TIRANË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve të Transportit Rrugor   

Adresa:  Bulevardi “Gjergj Fishta”, Pallati “ Bjorn”, Tiranë 

Tel/Faks: Tel.: +355 68 801 5 833   Fax.: +355 (0) 4 2238175   

E-mail:   dpshtrr@dpshtrr.gov.al  

Ueb-faqe: www.dpshtrr.gov.al  

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e lartë monetar- marrëveshje kuader me një 

operator ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 36 muaj. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF – 42067 – 03 – 20 - 2025  

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje karburanti për Drejtorinë e Përgjithshme, 

Drejtoritë Rajonale dhe Task-Forcën e Transportit Rrugor”. 

 

5.Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Karburante 09100000‐0 

 

6. Fondi limit: 58’673’528 lekë pa TVSH (pesëdhjetë e tetë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e tre 

mijë e pesëqind e njëzetë e tetë) lekë pa TVSH  ose 591.885 (pesëqind e nëntëdhjetë e njëmijë e 

tetëqind e tetëdhjetë e pesë ) Euro pa TVSH. 

 

Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë datë 20.03.2025  është 99.13 (nëntëdhjetë e tetë pikë 

trembëdhjetë lek ). 
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7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afati i marrëveshjes 

kuadër 36 muaj. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 28.04.2025   Ora 10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po   Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar:  

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit  

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ________ 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit __________________(shuma , monedha) 

 

 

 

 

 
GENERAL DIRECTORATE OF ROAD TRANSPORT SERVICES 

 

1. Name and address of the contracting authority 

 

Name:          GENERAL DIRECTORATE OF ROAD TRANSPORT SERVICES 

Address:        Bulevardi “Gjergj Fishta”, Pallati “Bjorn”, Tiranë 

Tel/Fax          Tel.: +355 68 801 5 833   Fax.: +355 (0) 4 2238175   

E-mail:          dpshtrr@dpshtrr.gov.al;    

Web-page:    www.dpshtrr.gov.al 

 

2. Type of procurement procedure: Open above the upper monetary threshold - framework agreement 

with an economic operator where all conditions are defined, with a timeline of 36 months. 

 

3.  Reference number of procedure: REF – 42067 – 03 – 20 - 2025 

 

4. Object of the contract/framework agreement: “Purchase of fuel for the General Directorate, 

Regional Directorates and the Road Transport Task Force” 

5. Code according to the Common Procurement Vocabulary (CPV): Fuel 09100000‐0 

 

6. Limit fund: 58,673,528 ALL excluding VAT (fifty-eight million six hundred seventy-three 

thousand five hundred twenty-eight) ALL excluding VAT OR 591 885 (five hundred ninety-one 

thousand eight hundred eighty-five) Euro excluding VAT. 
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Exchange rate according to the Bank of Albania on 20.03.2025 is 99.13 (ninety-nine point thirteen).  

 

7. Duration of the contract/ Framework Agreement or deadline for its execution:  

       The duration of the framework agreement is 36 months. 

 

8. Deadline for the submission and opening of bids: 28.04.2025    Time:10:00 

 

9. Re-announced procurement procedure 

Yes       No         X 

If it is a re-announced procedure, please fill in the identification data of the cancelled procedure: 

 

a) Reference number in the electronic procurement system of the cancelled procurement 

procedure________________________________________________________________________

______ 

 

b) Procurement object of the cancelled procurement procedure ___________________________ 

 

c) Limit fund of the cancelled procurement procedure ___________________________(amount, 

currency) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT 

RRUGOR TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri:  Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve të Transportit Rrugor   

Adresa: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Pallati “Bjorn”, Tiranë. 

Tel/Faks: +355 68 801 5 833 / +355 (0) 42238175   

E-mail:   dpshtrr@dpshtrr.gov.al  

Ueb-faqe: www.dpshtrr.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedurë e hapur” elektronike -Mallra - mbi kufirin e lartë 

monetar - marrëveshje kuadër me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

3. Tipi i procedurës : Klasike 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF – 42068 – 03 – 20 - 2025. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                

5.  Objekti i kontratës “Blerje targa prokat dhe shirita”.  

 

6. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  14910000-3. 
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7. Fondi limit total/ /vlera e pritshme e kontratës për 3 (tre) vjet: 726.260.657 (shtatëqind e njëzet e 

gjashtë milion e dyqind e gjashtëdhjetë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH 

ose 7.326.345,78 (shtatë milion e treqind e njëzet e gjashtë mijë e treqind e dyzet e pesë presje 

shtatëdhjetë e tetë) Euro pa TVSH.  

Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datë 20.03.2025 është 99.13 (nëntëdhjetë e nëntë 

presje trembëdhjetë) lekë për 1 (një) euro.  

 

Shumatorja e çmimeve për njësi është 104.993 (njëqind e katër mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e 

tre) Lekë pa TVSH ose 1.059,14 (një mijë e pesëdhjetë e nëntë presje katërmbëdhjetë) Euro pa TVSH. 

 

8.  Burimi i Financimit :  Nga të ardhurat e brendëshme të Institucionit  

 

9.  Kohëzgjatja e marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 36 (tridhjetë e gjashtë) muaj duke 

filluar nga data e lidhjes deri në përfundim të afatit të marrëveshjes kuadër, për plotësimin e 

nevojave të autoritetit kontraktor. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  90 (nëntëdhjetë) ditë nga data e 

nëshkrimit të kontratës.  

 

10.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 

Data: 28/04/2025 ; Ora: 10:00 

Vendi: Websiti zyrtar i Agjencisë së Prokurimit Publik, https://www.app.gov.al.  

dhe Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve të Transportit Rrugor. 

 

11. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  
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GENERAL DIRECTORATE OF ROAD TRANSPORT SERVICES 
 

1. Name and address of the contracting authority 

Name:          General Directorate of Road Transport Services 

Address:       Bulevardi “Gjergj Fishta”, Pallati “Bjorn”, Tiranë 

Tel/FaxTel.:  +355 68 801 5 833   Fax.: +355 (0) 4 2238175   

E-mail:          dpshtrr@dpshtrr.gov.al;    

Web-page:   www.dpshtrr.gov.al 

 

2. Type of procurement procedure: Electronic "Open procedure"- Goods- above the upper monetary 

threshold –Framework agreement with an economic operator where all conditions are defined. 

 

3. Type of procedure: Classic 

 

4.  Reference number of procedure: REF - 42068 – 03 – 20 - 2025 

 

5. Object of the contract/framework agreement:”Purchase of blank license plates and hot stamping 

foils” 

6.Code according to the Common Procurement Vocabulary (CPV): 14910000-3 

 

7.  Total Limit fund / expected value of the contract for 3 years: 726,260,657 (seven hundred 

twenty-six million two hundred sixty thousand six hundred fifty-seven) ALL excluding VAT or 

7,326,345.78 (seven million three hundred twenty-six thousand three hundred forty-five point 

seventy-eight) Euro excluding VAT 

 

The exchange rate according to the Bank of Albania on 20.03.2025 is 99.13 (ninety-nine point 

thirteen) ALL for 1 (one) euro. 

Unit price sum is:104,993 (one hundred four thousand nine hundred ninety-three) ALL excluding 

VAT or 1,059.14 (one thousand fifty-nine point fourteen) Euro excluding VAT. 

 

8. Source of Financing: From the internal revenues of the institution 

 

9.Duration of the contract. Framework Agreement or deadline for its execution:  

36 (thirty-six) months, starting from the date of signing until the expiration/termination of the 

framework agreement, for fulfilling the needs of the contracting authority. 

Duration of the contract or time limit for completion: 90 (ninety) days from the date of signing the 

contract. 

 

10. Deadline for the submission and opening of bids:  28 / 04 /2025 (dd/mm/yyyy) Time: 10:00  

Place: The official website of Public Procurement Agency, www.app.gov.al and GENERAL 

DIRECTORATE OF ROAD TRANSPORT SERVICES. 

 

11. Re-announced procurement procedure 

Yes       No X 

If it is a re-announced procedure, please fill in the identification data of the cancelled procedure: 

 

a) Reference number in the electronic procurement system of the cancelled procurement 

procedure________________________________________________________________________ 
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b) Procurement object of the cancelled procurement procedure ___________________________ 

 

c) Limit fund of the cancelled procurement procedure ___________________________(amount, 

currency) 

 

 

 

 
 

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  Operatori i Blerjeve të Përqendruara   

Adresa  Rruga “Rreshit Çollaku” Godina Nr. 6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) 

E-mail               sektori_mallrat@obp.al  

Ueb-faqe  www.obp.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur, mbi kufirin e lartë monetar, Mallra- Kontratë  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-42086-03-20-2025 

 

Loti 1: REF-42089-03-20-2025 

 

Loti 2: REF-42091-03-20-2025 

 

Loti 3: REF-42093-03-20-2025 

 

Loti 4: REF-42095-03-20-2025 

 

Loti 5: REF-42097-03-20-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje materiale elektrike, hidraulike, marangozi, vegla 

pune, bojë për lyerje, astar, etj., për Q.S.R.T “Shefqet Ndroqi”, Njësia Tiranë dhe Njësia Kavajë, e 

ndarë në lote: 

 

Loti 1: “Blerje materiale ndërtimi”; 

 

Loti 2: “Blerje materiale hidraulike”; 

 

Loti 3: “Blerje materiale elektrike”; 

Loti 4: “Blerje vegla pune”; 
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Loti 5: “Blerje bojra dhe materiale për lyerje”;  

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

 

44110000‐4: Materiale ndërtimi 

44115210‐4: Materiale hidraulike 

31681410‐0: Materiale elektrike 

44500000‐5: Mjete, kyçe, çelësa, mentesha, mbërthyese, zinxhirë dhe susta 

30192110‐5: Produkte boje 

 

6. Fondi limit: 20,125,912 (njëzet milion e njëqind e njëzet e pesë mijë e nëntëqind e dymbëdhjetë) 

lekë pa TVSH, ose 203,025 (dyqind e tre mijë e njëzet e pesë euro) Euro pa TVSH. Kursi i këmbimit 

sipas Bankës se Shqipërisë më datë 20.03.2025 është 99.13 lekë. 

 

Loti 1: “Blerje materiale ndërtimi” me fond limit: 1,289,452 (një milion e dyqind e tetëdhjetë e nëntë 

mijë e katërqind e pesëdhjetë e dy) lekë pa TVSH ose 13,008 (trembëdhjetë mijë e tetë) Euro 

pa TVSH. 

 

Loti 2: “Blerje materiale hidraulike” me fond limit: 4,104,136 (katër milion e njëqind e katër mijë e 

njëqind e tridhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH ose 41,402 (dyzet e një mijë e katërqind e dy) 

Euro pa TVSH 

 

Loti 3: “Blerje materiale elektrike” me fond limit: 8,424,590 (tetq milion e katërqind e njëzet e katër 

mijë e pesëqind e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH ose 84,985 (tetëdhjetë e katër mijë e nëntëqind 

e tetëdhjetë e pesë) Euro pa TVSH. 

 

Loti 4: “Blerje vegla pune” me fond limit: 2,342,336 (dy milion e treqind e dyzet e dy mijë e treqind 

e tridhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH ose 23,629 (njëzet e tre mijë e gjashtëqind e njëzet e 

nëntë) Euro pa TVSH. 

 

Loti 5: “Blerje bojra dhe materiale për lyerje” me fond limit: 3,965,398 (tre milion e nentëqind e 

gjashtëdhjetë e pesë mijë e treqind e nëntëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH ose 40,002 (dyzet mijë 

e dy) Euro pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Kontratat mund të lidhen 

nga AK përfitues brenda afatit 48 muaj nga data e nënshkrimit të MK. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22.04.2025 Ora: 11:00  

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit:  

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit:  
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c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CENTRALIZED PURCHASING OPERATOR 
 

1. Name and address of the Contracting Authority/Entity: 

Name   Centralized Purchasing Operator   

Address            “Rreshit Çollaku” Street Building No. 6/337, Tirana (next to the High Court) 

E-mail sektori_mallrat@obp.al  

Website  www.obp.al  

 

2. Type of procurement procedure: Open, above the upper monetary threshold, Goods-Contract  

 

3. Procedure/Lot reference number: REF-42086-03-20-2025 

 

Lot 1: REF-42089-03-20-2025 

 

Lot 2: REF-42091-03-20-2025 

 

Lot 3: REF-42093-03-20-2025 

 

Lot 4: REF-42095-03-20-2025 

 

Lot 5: REF-42097-03-20-2025 

 

4. Subject of the contract / Framework Agreement: Purchase of electrical, hydraulic, carpentry, work 

tools, paint, primer, etc., for the “Shefqet Ndroqi” RTTC, Tirana Unit and Kavaja Unit, divided into 

lots: 

 

Lot 1: “Purchase of construction materials” ; 

 

Lot 2: “Purchase of hydraulic materials” ; 

 

Lot 3: “Purchase of electrical materials” ; 

 

Lot 4: “Purchase of work tools” ; 

 

Lot 5: “Purchase of paints and painting materials” ; 

 

5. Code according to the Common Procurement Vocabulary (CPV): 

44110000‐4: Materials BuIldINg 
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44115210‐4 : Materials HYDRAULIC 

31681410‐0: Materials ELECTRICITy 

44500000‐5: Tools , locks , keys , hinges , fasteners , chains AND BUTTON 

30192110‐5: Products Inkjet 

 

6. Limit fund : 20,125,912 (twenty million one hundred twenty - five thousand nine hundred twelve) 

lek excluding VAT , or 203,025 ( two hundred three one thousand twenty - five euros) Euros 

excluding VAT. Exchange rate The RATE according to Bank of Albania MORE date 20.03.2025 is 

99.13 lek . 

 

Lot 1: “Purchase of construction materials” with limited fund: 1,289,452 (one million two hundred 

eighty-nine thousand four hundred fifty-two) lek excluding VAT or 13,008 (thirteen 

thousand eight) Euro excluding VAT. 

 

Lot 2: “Purchase of hydraulic materials” with a limited fund: 4,104,136 (four million one hundred 

and four thousand one hundred and thirty-six) lek excluding VAT or 41,402 (forty-one 

thousand four hundred and two) Euro excluding VAT 

 

Lot 3: “Purchase of electrical materials” with a limited fund: 8,424,590 (eighty million four hundred 

twenty-four thousand five hundred ninety) lek excluding VAT or 84,985 (eighty-four 

thousand nine hundred eighty-five) Euro excluding VAT. 

 

Lot 4: “Purchase of work tools” with a limited fund: 2,342,336 (two million three hundred forty-two 

thousand three hundred thirty-six) lek excluding VAT or 23,629 (twenty-three thousand six 

hundred twenty-nine) Euro excluding VAT. 

 

Lot 5: “Purchase of paints and painting materials” with a limited fund: 3,965,398 (three million nine 

hundred and sixty-five thousand three hundred and ninety-eight) lek excluding VAT or 

40,002 (forty-two thousand) Euro excluding VAT. 

 

7.  Duration of the contract/framework agreement or deadline for its implementation: Contracts may 

be concluded by the beneficiary CA within 48 months from the date of signing the MC. 

 

8. Deadline for submission and opening of bids: 22.04.2025 Time: 11:00 

 

9. Re-Announced Procedure: 

yes  not X 

 

If it is a re-advertised procedure, please fill in the identification data of the cancelled procedure: 

 

a) Reference number in the electronic procurement system of the cancelled procurement procedure: 

 

b) Procurement object of the cancelled procurement procedure: 

 

c) Limit fund of the canceled procurement procedure: 
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PROCEDURATË HAPURA SHËRBIME 
 

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Operatori i Blerjeve të Përqendruara   

Adresa  Rr. “Reshit Çollaku”, godina nr.6/337 (në krah të Gjykatës së Lartë), Tiranë  

Tel/Faks ___________________________________   

E-mail   info@obp.al   

Web-faqe www.obp.al   

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur, mbi kufirin e lartë monetar, Kontratë 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-41158-03-13-2025  

Loti 1: REF-41160-03-13-2025 

Loti 2: REF-41163-03-13-2025 

Loti 3: REF-4165-03-13-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  “Shërbimi i pastrimit të zonës bregdetare për bashkitë 

Shkodër, Durrës, Kavajë, Rrogozhinë, Divjakë, Fier, Vlorë, Himarë dhe Sarandë”, e ndarë në lote si 

më poshtë: 

Loti 1: Shërbimi i pastrimit të zonës bregdetare për bashkinë Shkodër;  

Loti 2: Shërbimi i pastrimit të zonës bregdetare për bashkitë Durrës, Kavajë, Rrogozhinë, Divjakë 

Fier; 

Loti 3: Shërbimi i pastrimit të zonës bregdetare për bashkitë Vlorë, Himarë dhe Sarandë. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 90680000-7; 98341130-5 

 

6. Fondi limit: 205,461,400.89 (dyqind e pesë milion e katërqind e gjashtëdhjetë e një mijë e katërqind 

pikë tetëdhjetë e nëntë) lekë, pa TVSH ose 2,066,392.44 (dy milion e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

treqind e nëntëdhjetë e dy pikë dyzet e katër) euro pa tvsh, e ndarë në lote si më poshtë: 

 

Loti 1: Shërbimi i pastrimit të zonës bregdetare për bashkinë Shkodër, me fond limit 21,364,622.98 

(njëzet e një milion e treqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e njëzet e dy pikë nëntëdhjetë 

e tetë) lekë pa tvsh ose 214,870.99 (dyqind e katërmbëdhjetë mijë e tetëqind e shtatëdhjetë pikë 

nëntëdhjetë e nëntë) euro pa tvsh; 

 

Loti 2: Shërbimi i pastrimit të zonës bregdetare për bashkitë Durrës, Kavajë, Rrogozhinë, Divjakë, 

Fier, me fond limit 101,102,469.99 (njëqind e një milion e njëqind e dy mijë e katërqind e 

gjashtëdhjetë e nëntë pikë nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh ose 1,016,820.57 (një milion e 

gjashtëmbëdhjetë mijë e tetëqind e njëzet pikë pesëdhjetë e shtatë) euro pa tvsh; 

 

Loti 3: Shërbimi i pastrimit të zonës bregdetare për bashkitë Vlorë, Himarë dhe Sarandë, me fond 

limit 82,994,307.92 (tetëdhjetë e dy milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e treqind e shtatë 

pikë nëntëdhjetë e dy) lekë pa tvsh ose 834,700.87 (tetëqind e tridhjetë e katër mijë e shtatëqind pikë 

tetëdhjetë e shtatë) euro pa tvsh; 

Referuar kursit të këmbimit të Bankës së Shqipërisë datë 13.03.2025 (99.43 lekë/euro). 
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7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 93 (nëntëdhjetë e tre) 

ditë.    

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 16 /04 /2025   Ora: 11.00  

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

  

 

 

 

 

 
CENTRALIZED PURCHASING OPERATOR 

 

1.  Name and address of the Contracting Authority/ Entity  

Name Centralized Purchasing Operator   

Address Rr. “Reshit Çollaku”, godina nr.6/337 (në krah të Gjykatës së Lartë), Tiranë     

Tel/Fax   

E-mail info@obp.al 

Website address  www.obp.al 

 

2. Type of procurement procedure: Open International 

 

3. Reference number of procedure / lot: REF-41158-03-13-2025 

Lot 1: REF-41160-03-13-2025 

Lot 2: REF-41163-03-13-2025 

Lot 3: REF-4165-03-13-2025 

                                                                                                                                                                                                                                                                            

4. Object of the contract/framework agreement: “Coastal area cleaning service for the municipalities 

of Shkodër, Durrës, Kavajë, Rrogozhinë, Divjakë, Fier, Vlorë, Himarë and Sarandë”, divided into 

lots as follows: 

Lot 1: Coastal area cleaning service for the municipality of Shkodër; 
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Lot 2: Coastal area cleaning service for the municipalities of Durrës, Kavajë, Rrogozhinë, Divjakë 

Fier; 

Lot 3: Coastal area cleaning service for the municipalities of Vlorë, Himarë and Sarandë. 

 

5. Code according to the Common Procurement Vocabulary (CPV): 90680000-7; 98341130-5 

 

6. Limit Fund: 205,461,400.89 (two hundred five million four hundred sixty-one thousand four 

hundred point eighty-nine) lek, excluding VAT or 2,066,392.44 (two million sixty-six thousand three 

hundred ninety-two point forty-four) euro excluding VAT, divided into lots as follows: 

 

Lot 1: Coastal area cleaning service for the municipality of Shkodra, with a limit fund of 

21,364,622.98 (twenty-one million three hundred sixty-four thousand six hundred twenty-two point 

ninety-eight) lek excluding VAT or 214,870.99 (two hundred fourteen thousand eight hundred 

seventy point ninety-nine) euro excluding VAT; 

 

Lot 2: Coastal area cleaning service for the municipalities of Durrës, Kavajë, Rrogozhinë, Divjakë, 

Fier, with a limit fund of 101,102,469.99 (one hundred and one million one hundred and two 

thousand four hundred and sixty-nine point ninety-nine) lek excluding VAT or 1,016,820.57 (one 

million sixteen thousand eight hundred and twenty point fifty-seven) euro excluding VAT; 

 

Lot 3: Coastal area cleaning service for the municipalities of Vlorë, Himarë and Saranda, with a 

limit fund of 82,994,307.92 (eighty-two million nine hundred and ninety-four thousand three 

hundred and seven point ninety-two) lek excluding VAT or 834,700.87 (eight hundred and thirty-

four thousand seven hundred and eighty-seven) euro excluding VAT; 

 

Referring to the exchange rate of the Bank of Albania dated 13.03.2025 (99.43 lekë/euro). 

 

7.  Duration of the contract. Framework Agreement or deadline for its execution: 93 (ninety-three) 

days. 

 

8. Deadline for the submission and opening of bids: 16 /04 /2025   Time: 11.00  

 

9. Re-announced procurement procedure 

Yes       No X 

If it is a re-announced procedure, please fill in the identification data of the cancelled procedure: 

a) Reference number in the electronic procurement system of the cancelled procurement 

procedure________________________________________________________________________

______ 

b) Procurement object of the cancelled procurement procedure ___________________________ 

c) Limit fund of the cancelled procurement procedure ___________________________(amount, 

currency) 
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BASHKIA E TIRANËS 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  Bashkia e Tiranës  

Adresa:  Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 

Tel/Faks:  00 355 4 22 56 799  

E-mail:            administrative.prokurime@tirana.al  

Ueb-faqe         www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar, me Marrëveshje 

Kuadër. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF: 41242-03-17-2025                                                                                                                                                                                                                                                                          

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje e shërbimeve për aktivitetet që organizon 

Bashkia Tiranë”. 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Shërbime të organizimit të eventeve 

79952000‐2; Shërbime të organizimit të eventeve kulturore 79952100‐3. 

 

6. Fondi limit: 62,447,467 (gjashtëdhjetë e dy milion e katërqind e dyetë e shtatë mijë e katërqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH, ose 628,054.6 (gjashtëqind e njëzetë e tetë mijë e treqind e 

pesëdhjetë e katër) euro.  

* Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 13/03/2025 është 99.43 Lekë/Euro. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 1 vit/ 12 muaj. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 17/04/2025 Ora: 11:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

 

 

 

 

 

 

 

MUNICIPALITY OF TIRANA 
 

1.  Name and address of the Contracting Authority/ Entity  

Name     Municipality of Tirana 

Address: Boulevard “Dëshmorët e Kombit” 

Tel/Fax:  00 355 4 22 56 799 

E-mail:    infrastruktura.prokurime@tirana.al 
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Website   www.tirana.al 

 

2. Type of procurement procedure: Open procedure on the high monetary limit - “Framework 

Agreement with several economic operators where not all conditions are defined”. 

 

3. Reference number of procedure / lot: REF- 41242-03-17-2025                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

4. Object of the contract/framework agreement: "Purchase of services for activities organized by the 

Municipality of Tirana". 

 

5. Code according to the Common Procurement Vocabulary (CPV): Event organization services 

79952000‐2; Cultural event organization services 79952100‐3. 

 

6. Limit Fund: 62,447,467 (sixty-two million four hundred and two seven thousand four hundred and 

sixty-seven) lek excluding VAT, or 628,054.6 (six hundred twenty-eight thousand fifty-four and six 

tenths) euros. 

* The official exchange rate according to the Bank of Albania on 13/03/2025 is 99.43 Lekë/Euro. 

 

7.  Duration of the contract. Framework Agreement or deadline for its execution: 1 year/ 12 months. 

 

8. Deadline for the submission and opening of bids: 17/04/2025  Time: 11:00 

 

9. Re-announced procurement procedure 

Yes       No X 

 

 

 

 

 

 
BASHKIA MALLAKASTËR 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri        Bashkia Mallakastër   

Adresa        Lagjia “18 Prilli”, Ballsh, Mallakastër 

Tel/Faks      00355 313 23 493  

E-mail         ballshi@bashkiamallakaster.gov.al  

Ueb-faqe     www.bashkiamallakaster.gov.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “E hapur” - Marrëveshje kuadër - me disa operatorë ekonomikë 

ku të gjitha kushtet janë të percaktuara - me afat 18 muaj. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-41379-03-17-2025 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.tirana.al/
http://www.bashkiamallakaster.gov.al/


Buletini Nr. 14 datë 25 Mars 2025                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                      https://www.app.gov.al   69/779 

LOTI 1  - “Mirëmbajtje e mjeteve të transportit viti 2025 (për nevoja të Bashkisë Mallakastër dhe 

NSHP) – Kamiona  - Numri i referencës-41388-03-17-2025 

 

LOTI 2  - “Mirëmbajtje e mjeteve të transportit viti 2025 (për nevoja të NSHP Mallakastër) – 

SKREPA - Numri i referencës -41391-03-17-2025 

 

LOTI 3  - “Mirëmbajtje e mjeteve të transportit viti 2025 (për nevoja të Bashkisë Mallakastër dhe 

NSHP) – Kamiocina - Numri i referencës-41393-03-17-2025 

 

4. Objekti i Marrëveshjes Kuadër: “Mirëmbajtje e mjeteve të transportit viti 2025 (për nevoja të 

Bashkisë Mallakastër dhe NSHP)”: 

 

LOTI 1  - “Mirëmbajtje e mjeteve të transportit viti 2025 (për nevoja të Bashkisë Mallakastër dhe 

NSHP) – Kamiona.  

 

LOTI 2  - “Mirëmbajtje e mjeteve të transportit viti 2025 (për nevoja të NSHP Mallakastër) – Skrepa. 

 

LOTI 3  - “Mirëmbajtje e mjeteve të transportit viti 2025 (për nevoja të Bashkisë Mallakastër dhe 

NSHP) – Kamiocina. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  50112200-5 

 

6. Fondi limit: 15.406.820 (pesëmbëdhjetëmilion e katërqind e gjashtëmijë e tetëqind e njëzet) lekë 

pa TVSH. 

 

1 - Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës per LOTIN 1  - “Mirëmbajtje e mjeteve të transportit viti 

2025 (për nevoja të Bashkisë Mallakastër dhe NSHP) - Kamiona për 18 muaj eshte 7.708.570 

(shtatëmilion e shtatëqind e tetëmijë e pesëqind e shtatedhjetë) lekë pa TVSH nga te cilat: 

 

• 505.950 (pesëqind e pesëmijë e nentëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH për nevojat e Autoritetit 

Kontraktor Bashkia Mallakastër. 

• 7.202.620 (shtatëmilion e dyqind e dymijë e gjashtëqind e njëzet) lekë pa TVSH për nevojat e 

Autoritetit Kontraktor Ndërmarrja e Shërbimeve Publike. 

 

2 - Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës per LOTIN 2  - “Mirëmbajtje e mjeteve të transportit viti 

2025 (për nevoja të NSHP Mallakastër) - Skrepa për 18 muaj eshte 3.407.360 (tremilion e katërqind 

e shtatëmijë e treqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH nga te cilat: 

 

• 3.407.360 (tremilion e katërqind e shtatëmijë e treqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH 

për nevojat e Autoritetit Kontraktor Ndërmarrja e Shërbimeve Publike 

 

3 - Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës per LOTIN 3  - “Mirëmbajtje e mjeteve të transportit viti 

2025 (për nevoja të Bashkisë Mallakastër dhe NSHP) - Kamiocina për 18 muaj eshte 4.290.890 

(katërmilion e dyqind  e nëntëdhjetëmijë e tetëqind e nentëdhjetë) lekë pa TVSH nga te cilat: 

 

• 1.154.990 (njëmilion e njëqind e pesëdhjetë e katërmijë e nentëqind e nentëdhjëtë) lekë pa 

TVSH për nevojat e Autoritetit Kontraktor Bashkia Mallakastër. 

https://www.app.gov.al/
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• 3.135.900 (tremilion e njëqind e tridhjetë e pesëmijë e nentëqind) lekë pa TVSH për nevojat e 

Autoritetit Kontraktor Ndërmarrja e Shërbimeve Publike. 

 

7.  Kohëzgjatja e marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  18 muaj nga data e  

     nënshkrimit e marreveshjes kuader. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 02.04.2025   Ora:12:00. 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po X Jo  

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a)  Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit: 

Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-36399-01-30-2025                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

LOTI 1  - “Mirëmbajtje e mjeteve të transportit viti 2025 (për nevoja të Bashkisë Mallakastër dhe 

NSHP) – Kamiona  - Numri i referencës 36404-01-30-2025 

 

LOTI 2  - “Mirëmbajtje e mjeteve të transportit viti 2025 (për nevoja të NSHP Mallakastër) – 

SKREPA - Numri i referencës 36408-01-30-2025 

 

LOTI 3  - “Mirëmbajtje e mjeteve të transportit viti 2025 (për nevoja të Bashkisë Mallakastër dhe 

NSHP) – Kamiocina - Numri i referencës 36411-01-30-2025 

 

b)  Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit : 

“Mirëmbajtje e mjeteve të transportit viti 2025 (për nevoja të Bashkisë Mallakastër dhe NSHP)”. 

 

LOTI 1  - “Mirëmbajtje e mjeteve të transportit viti 2025 (për nevoja të Bashkisë Mallakastër dhe 

NSHP) – Kamiona.  

 

LOTI 2  - “Mirëmbajtje e mjeteve të transportit viti 2025 (për nevoja të NSHP Mallakastër) – 

Skrepa. 

 

LOTI 3  - “Mirëmbajtje e mjeteve të transportit viti 2025 (për nevoja të Bashkisë Mallakastër dhe 

NSHP) – Kamiocina. 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit : 15.406.820 (pesëmbëdhjetëmilion e katërqind 

e gjashtëmijë e tetëqind e njëzet) lekë pa TVSH. 

 

1 - Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës per LOTIN 1  - “Mirëmbajtje e mjeteve të transportit viti 

2025 (për nevoja të Bashkisë Mallakastër dhe NSHP) - Kamiona për 18 muaj eshte 7.708.570 

(shtatëmilion e shtatëqind e tetëmijë e pesëqind e shtatedhjetë) lekë pa TVSH nga te cilat: 

 

• 505.950 (pesëqind e pesëmijë e nentëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH për nevojat e Autoritetit 

Kontraktor Bashkia Mallakastër. 

• 7.202.620 (shtatëmilion e dyqind e dymijë e gjashtëqind e njëzet) lekë pa TVSH për nevojat e 

Autoritetit Kontraktor Ndërmarrja e Shërbimeve Publike. 

https://www.app.gov.al/
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2 - Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës per LOTIN 2  - “Mirëmbajtje e mjeteve të transportit viti 

2025 (për nevoja të NSHP Mallakastër) - Skrepa për 18 muaj eshte 3.407.360 (tremilion e katërqind 

e shtatëmijë e treqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH nga te cilat: 

 

• 3.407.360 (tremilion e katërqind e shtatëmijë e treqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH 

për nevojat e Autoritetit Kontraktor Ndërmarrja e Shërbimeve Publike 

 

3 - Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës per LOTIN 3  - “Mirëmbajtje e mjeteve të transportit viti 

2025 (për nevoja të Bashkisë Mallakastër dhe NSHP) - Kamiocina për 18 muaj eshte 4.290.890 

(katërmilion e dyqind  e nëntëdhjetëmijë e tetëqind e nentëdhjetë) lekë pa TVSH nga te cilat: 

 

• 1.154.990 (njëmilion e njëqind e pesëdhjetë e katërmijë e nentëqind e nentëdhjëtë) lekë pa 

TVSH për nevojat e Autoritetit Kontraktor Bashkia Mallakastër. 

• 3.135.900 (tremilion e njëqind e tridhjetë e pesëmijë e nentëqind) lekë pa TVSH për nevojat e 

Autoritetit Kontraktor Ndërmarrja e Shërbimeve Publike. 

 

 

 

 

 

 

 
OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Operatori i Blerjeve të Përqendruara   

Adresa  Rruga “Reshit Çollaku”, godina nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) 

Tel/Faks __________________________________   

E-mail   info@obp.al;  

Ueb-faqe www.obp.al   

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar, Marrëveshje 

kuadër me disa operatorë ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, ku për secilin lot do të 

shpallet një operator ekonomik fitues 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-41168-03-14-2025 

 

Loti 1: REF-41173-03-14-2025 

Loti 2: REF-41175-03-14-2025 

Loti 3: REF-41177-03-14-2025 

Loti 4: REF-41179-03-14-2025 

Loti 5: REF-41181-03-14-2025 

Loti 6: REF-41183-03-14-2025 

Loti 7: REF-41185-03-14-2025 

                                                                                                                                                                                                                                         

https://www.app.gov.al/
mailto:info@obp.al
http://www.obp.al/
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4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  “Regjistrim fillestar për 106 Zona Kadastrale”, e ndarë 

në 7 (shtatë) lote, si më poshtë:  

Loti 1:  “Regjistrim fillestar i pasurisë për Bashkinë “Malësi e Madhe” 

Loti 2: “Regjistrim fillestar i pasurisë për Bashkinë “Shkodër” 

Loti 3: “Regjistrim fillestar i pasurisë për Bashkitë: “Mirditë, Vau Dejës, Fushë Arrës” 

Loti 4: “Regjistrim fillestar i pasurisë për Bashkinë “Tropojë” 

Loti 5: “Regjistrim fillestar i pasurisë për Bashkinë “Has” 

Loti 6: “Regjistrim fillestar i pasurisë për Bashkitë: “Bulqizë, Dibër, Kukës” 

Loti 7: “Regjistrim fillestar i pasurisë për Bashkitë: “Elbasan, Krujë” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 71351810-4, 38221000-0 

 

6. Fondi limit: 410,679,250 (katërqind e dhjetë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e 

dyqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh ose 4,130,335.41 (katër milion e njëqind e tridhjetë mijë e treqind 

e tridhjetë e pesë pikë dyzet e një) Euro pa TVSH, ndarë si më poshtë: 

 

Loti 1:  “Regjistrim fillestar i pasurisë për Bashkinë “Malësi e Madhe”,  me fond limit në vlerën 

46,494,000 (dyzet e gjashtë milion e katërqind e nëntëdhjetë e katër mijë) lekë pa tvsh, ose 467,605.35 

(katër qind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e gjashtë qind e pesë pikë tridhjetë e pesë) euro pa tvsh. 

 

Loti 2: “Regjistrim fillestar i pasurisë për Bashkinë “Shkodër”, me fond limit në vlerën 70,131,600 

(shtatëdhjetë milion e njëqind e tridhjetë e një mijë e gjashtëqind) lekë pa tvsh, ose 705, 336.42 (shtatë 

qind e pesë mijë e treqind e tridhjetë e gjashtë pikë dyzet e dy) euro pa tvsh. 

 

Loti 3: “Regjistrim fillestar i pasurisë për Bashkitë: “Mirditë, Vau Dejës, Fushë Arrës”, me fond limit 

në vlerën 29,942,100 (njëzet e nëntë milion e nëntëqind e dyzet e dy mijë e njëqind) lekë pa tvsh, ose 

301,137.48 (tre qind e një mijë e një qind e tridhjetë e shtatë pikë dyzet e tetë) euro pa tvsh. 

 

Loti 4: “Regjistrim fillestar i pasurisë për Bashkinë “Tropojë”, me fond limit në vlerën 62,596,800 

(gjashtëdhjetë e dy milion e pesëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind) lekë pa tvsh, ose 

629,556.47 (gjashtëqind e njëzet e nëntë mijë e pesëqind e pesëdhjetë e gjashtë pikë dyzet e shtatë) 

euro pa tvsh. 

 

Loti 5: “Regjistrim fillestar i pasurisë për Bashkinë “Has”, me fond limit në vlerën 91,346,850 

(nëntëdhjetë e një milion e treqind e dyzet e gjashtë mijë e tetëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh, ose 

918,705.12 (nëntëqind e tetëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e pesë pikë dymbëdhjetë) euro pa tvsh. 

 

Loti 6: “Regjistrim fillestar i pasurisë për Bashkitë: “Bulqizë, Dibër, Kukës”, me fond limit në vlerën 

65,872,600 (gjashtëdhjetë e pesë milion e tetëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind) lekë pa 

tvsh, ose 662,502.26 (gjashtëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e pesëqind e dy pikë njëzet e gjashtë) 

euro pa tvsh. 

Loti 7: “Regjistrim fillestar i pasurisë për Bashkitë: “Elbasan, Krujë”, me fond limit në vlerën 

44,295,300 (dyzet e katër milion e dyqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e treqind) lekë pa tvsh, ose 

445,492.31 (katërqind e dyzet e pesë mijë e katërqind e nëntëdhjetë e dy pikë tridhjetë e një) euro pa 

tvsh. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 
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Loti 1:  “Regjistrim fillestar i pasurisë për Bashkinë “Malësi e Madhe”: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga 

nënshkrimi i marrëveshjes kuadër 

Loti 2: “Regjistrim fillestar i pasurisë për Bashkinë “Shkodër”: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga 

nënshkrimi i marrëveshjes kuadër 

Loti 3: “Regjistrim fillestar i pasurisë për Bashkitë: “Mirditë, Vau Dejës, Fushë Arrës”: 12 

(dymbëdhjetë) muaj nga nënshkrimi i marrëveshjes kuadër 

Loti 4: “Regjistrim fillestar i pasurisë për Bashkinë “Tropojë”: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga 

nënshkrimi i marrëveshjes kuadër 

Loti 5: “Regjistrim fillestar i pasurisë për Bashkinë “Has”:  12 (dymbëdhjetë) muaj nga nënshkrimi i 

marrëveshjes kuadër 

Loti 6: “Regjistrim fillestar i pasurisë për Bashkitë: “Bulqizë, Dibër, Kukës”: 12 (dymbëdhjetë) muaj 

nga nënshkrimi i marrëveshjes kuadër 

Loti 7: “Regjistrim fillestar i pasurisë për Bashkitë: “Elbasan, Krujë”: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga 

nënshkrimi i marrëveshjes kuadër 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data: 17.04.2025   Ora: 11:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

    

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 

 

 
CENTRALIZED PURCHASING OPERATOR 

 

1.  Name and address of the Contracting Authority/ Entity  

Name   Centralized Purchasing Operator _ 

Address  Rr.Reshit Collaku, Godina Nr.6/337, Tiranë   

Tel/Fax   

E-mail   info@obp.al  

Web-page  www.obp.al  

2.    Type of procurement procedure: Open Procedure above the high monetary threshold - Services, 

framework agreement with some economic operators, where all conditions defined, where for each 

lot a winning economic operator will be announced 

https://www.app.gov.al/
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3. Reference number of procedure / lot: REF-41168-03-14-2025 

Lot 1: REF-41173-03-14-2025 

Lot 2: REF-41175-03-14-2025 

Lot 3: REF-41177-03-14-2025 

Lot 4: REF-41179-03-14-2025 

Lot 5: REF-41181-03-14-2025 

Lot 6: REF-41183-03-14-2025 

Lot 7: REF-41185-03-14-2025 

                                                                                                                                                                                                                                                                                 

4. Object of the contract/framework agreement: "INITIAL REGISTRATION FOR 106 

CADASTRAL ZONES", divided into 7 (seven) lots, as follows: 

 

Lot 1: “Initial property registration for the Municipality of “Malësi e Madhe” 

Lot 2: “Initial property registration for the Municipality of “Shkodër” 

Lot 3: “Initial property registration for the Municipalities: “Mirditë, Vau Dejës, Fushë Arrës” 

Lot 4: “Initial property registration for the Municipality of “Tropojë” 

Lot 5: “Initial property registration for the Municipality of “Has” 

Lot 6: “Initial property registration for the Municipalities: “Bulqizë, Dibër, Kukës” 

Lot 7: “Initial property registration for the Municipalities: “Elbasan, Krujë” 

 

5. Code according to the Common Procurement Vocabulary (CPV): 71351810-4, 38221000-0 

 

6. Limit Fund: 410,679,250 (four hundred and ten million six hundred and seventy nine thousand two 

hundred and fifty) ALL excluding VAT or 4,130,335.41 (four million one hundred and thirty 

thousand three hundred and thirty five point forty one) Euro excluding VAT, divided into 7 (seven) 

lots, as follows: 

 

Lot 1: “Initial registration of assets for the Municipality of “Malësi e Madhe”, with a limit fund of 

46,494,000 (forty-six million four hundred and ninety-four thousand) ALL excluding VAT, or 

467,605.35 (four hundred and sixty-seven thousand six hundred and five point thirty-five) euro 

excluding VAT. 

Lot 2: “Initial registration of assets for the Municipality of “Shkodër”, with a limit fund of 70,131,600 

(seventy million one hundred and thirty-one thousand six hundred) ALL excluding VAT, or 705, 

336.42 (seven hundred and five thousand three hundred and thirty-six point forty-two) euro excluding 

VAT. 

Lot 3: “Initial registration of assets for the Municipalities: “Mirditë, Vau Dejës, Fushë Arrës”, with 

a limit fund of 29,942,100 (twenty-nine million nine hundred forty-two thousand one hundred) ALL 

excluding VAT, or 301,137.48 (three hundred one thousand one hundred thirty-seven point forty-

eight) euro excluding VAT. 

Lot 4: “Initial registration of assets for the Municipality of “Tropojë”, with a limit fund of 62,596,800 

(sixty-two million five hundred ninety-six thousand eight hundred) ALL excluding VAT, or 

629,556.47 (six hundred twenty-nine thousand five hundred fifty-six point forty-seven) euro 

excluding VAT. 

Lot 5: “Initial registration of assets for the Municipality of “Has”, with a limit fund of 91,346,850 

(ninety-one million three hundred forty-six thousand eight hundred fifty) ALL excluding VAT, or 

918,705.12 (nine hundred eighteen thousand seven hundred five point twelve) euro excluding VAT. 

https://www.app.gov.al/
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Lot 6: “Initial registration of assets for the Municipalities: “Bulqizë, Dibër, Kukës”, with a limit fund 

of 65,872,600 (sixty-five million eight hundred seventy-two thousand six hundred) ALL excluding 

VAT, or 662,502.26 (six hundred sixty-two thousand five hundred two point twenty-six) euro 

excluding VAT. 

Lot 7: “Initial registration of assets for the Municipalities: “Elbasan, Krujë”, with a limit fund of 

44,295,300 (forty-four million two hundred and ninety-five thousand three hundred) ALL excluding 

VAT, or 445,492.31 (four hundred and forty-five thousand four hundred and ninety-two point thirty-

one) euro excluding VAT 

 

7.  Duration of the contract. Framework Agreement or deadline for its execution:  

 

Lot 1: “Initial property registration for the Municipality of “Malësi e Madhe” 12 (twelve) months 

from signing the framework agreement. 

Lot 2: “Initial property registration for the Municipality of “Shkodër” 12 (twelve) months from 

signing the framework agreement. 

Lot 3: “Initial property registration for the Municipalities: “Mirditë, Vau Dejës, Fushë Arrës” 12 

(twelve) months from signing the framework agreement. 

Lot 4: “Initial property registration for the Municipality of “Tropojë” 12 (twelve) months from 

signing the framework agreement. 

Lot 5: “Initial property registration for the Municipality of “Has” 12 (twelve) months from signing 

the framework agreement. 

Lot 6: “Initial property registration for the Municipalities: “Bulqizë, Dibër, Kukës” 12 (twelve) 

months from signing the framework agreement. 

Lot 7: “Initial property registration for the Municipalities: “Elbasan, Krujë” 12 (twelve) months from 

signing the framework agreement. 

 

8. Deadline for the submission and opening of bids: DATE 17/04/2025  Time: 11:00 

 

9. Re-announced procurement procedure 

Yes       No  

If it is a re-announced procedure, please fill in the identification data of the cancelled procedure: 

a) Reference number in the electronic procurement system of the cancelled procurement 

procedure________________________________________________________________________

______ 

b) Procurement object of the cancelled procurement procedure ___________________________ 

c) Limit fund of the cancelled procurement procedure ___________________________(amount, 

currency) 

 

 

 

 

 

 

 

ALBPETROL SH.A 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:  Albpetrol sh.a   

https://www.app.gov.al/
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Adresa:  Lagja “29 Marsi” Patos,  Selia Rruga Fier – Patos, km 7 

Tel/Faks:  03813662 / 034 704 415   

E-mail:            prokurimet@albpetrol.al   

Ueb-faqe:  www.albpetrol.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur me mjete elektronike 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-41494-03-18-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shërbim për zhvillimin e strategjisë së komunikimit 

dhe marketingut me publikun” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 79340000-9 - Shërbime reklamimi dhe 

marketingu, 

 

6. Fondi limit: 14,873,333 (katërmbëdhjetë milion e tetëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e treqind e 

tridhjetë e tre) lekë pa TVSH 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 ditë 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 03.04.2025   Ora:10.00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 

 

 

 

 
ALBPETROL SH.A 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

    Emri:              Albpetrol sh.a   

    Adresa:   Lagja “29 Marsi” Patos,  Selia Rruga Fier – Patos, km 7 

    Tel/Faks:   03813662 / 034 704 415   

https://www.app.gov.al/
http://www.albpetrol.al/
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    E-mail:           prokurimet@albpetrol.al   

    Ueb-faqe:   www.albpetrol.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur me mjete elektronike 

 

3.  Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-41521-03-18-2025                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

4.  Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rinovim garancie doganore të magazinave fiskale” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 66517200-9 - Sherbime per siguracion 

garancie 

 

6. Fondi limit: 11,097,300 (njëmbëdhjetë milion e nëntëdhjetë e shtatë mijë e treqind) lekë pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj  

 

8.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 03.04.2025 Ora:10.00 

 

9.  Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

 

 

 

 

 

 
TERMOCENTRALI VLORË SH.A 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

Emri Termocentrali Vlore Sh.a   

Adresa  Njesia administrative Qender, Porti i Ri, Zvernec,  Vlore 

Tel/Faks 033420327     

E-mail_termocentralivloresha@gmail.com  

Ueb-faqe    https://vlora-tpp.al/   

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   Ref-41618-03-19-2025 

 

4. Objekti i kontratës   Sigurimi i AQT te Tec Vlore sh.a 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  66515200-5 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.albpetrol.al/
mailto:termocentralivloresha@gmail.com
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6. Fondi limit: 15'908'330 (pesembedhjete milion e nenteqind e tete mije e treqind e tridhjete ) leke  

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga data e     

nenshkrimit te kontrates  midis paleve. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data:  09.04.2025 ora 10:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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PROCEDURA E HAPUR E 

THJESHTUAR PUNË PUBLIKE 
 

 

BASHKIA TROPOJË 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Bashkia Tropoja    

Adresa  Sheshi Azem Hajdari Bajram Curri.  

Tel/Faks __________________________________   

E-mail   bashkiatropoj@gmail.com 

Ueb-faqe __________________________________  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar (pune) 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-41084-03-13-2025  

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Rikonstruksion i Kanaleve Vaditese, Bashkia Tropoje 

2025 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): CPV-44130000-0 

 

6. Fondi limit 3,000,000 (tremilione)  , Leke pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 muaj  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 28/03/2025   Ora:12:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit  

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit :  

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit  

 

 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:bashkiatropoj@gmail.com
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DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT LEZHE 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri: Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Lezhe  

Adresa: Lezhe  

Tel/Faks: +355693841944 

E-mail:elda.brunga@duklezhe.gov.al 

Adresa e ueb-faqes:  

Personi/at përgjegjës për prokurimin: 

(emri, e-mail)  Elda Brunga  

elda.brunga@duklezhe.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar pune 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:REF-41645-03-19-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Punime mirembajtje ne rrjetin ujites, kullues dhe 

mbrojtjes nga permbytja. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45000000-7 – Punë ndërtimi, 

 

6. Fondi limit: 6.670.629(gjashte milion e gjashteqind e shtatedhjete mije e gjashteqind e njezet e 

nente) leke  pa TVSH. 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 58  dite nga lidhja e 

kontrates 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave      01.04.2025  ora 09.00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha) 

 

 

https://www.app.gov.al/
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BASHKIA MEMALIAJ 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri:  Bashkia Memaliaj  

Adresa: Rruga “Tafil Buzi  

Tel/Faks:  0699298504  

E-mail: info@bashkiamemaliaj.gov.al 

Web-faqe: www.bashkiamemaliaj.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: e hapur e thjeshtuar –pune      

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF: 41772-03-19-2025_ 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Asfaltim i Rrugeve Lagja Hasanbegaj-Fshati Leshnje 

Dhe Segmenti Nga Rruga Nacionale –Lagja Haxhiaj”    

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):_44113620-7 

 

6. Fondi limit: 10.589.304  (dhjetë milion e pesëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e treqind e katër) lekë 

pa tvsh      

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: _2MUAJ 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:01/04/2025(d/m/v)   ora 10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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PROCEDURA E HAPUR  E 

THJESHTUAR MALLRA 
 
 

BASHKIA POLICAN 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Bashkia Polican    

Adresa Lagjia “Qender” Poliçan ;             

Tel/Faks Tel/faks    0693842380   

E-mail  njvbashkiapolican@gmail.com_  

Ueb-faqe__________________________ 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF- 41041-03-13-2025                                                                                                                                                                                                                                                                          

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje materiale ndertimi, elektrike , hidraulike dhe 

vegla pune per nevojat e Drejtorise se Sherbimeve Bashkia Polican" 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

 

• Materiale elektrike 31681410‐0 

• Materiale hidraulike 44115210‐4 

• Materiale ndërtimi 44110000‐4 

• Vegla dore 44511000‐5 

 

6. Fondi limit: 1 833 333 (nje milion e teteqind e tridhjete e tre mije  etreqind e tridhjete e tre ) leke  

pa tvsh Monedha, pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 dite nga data e 

nenshkrimit te saj  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data:  28/03/2025(d/m/v)   ora10:00  

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

 

https://www.app.gov.al/
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c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KRUJË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri   Bashkia Kruje   

Adresa   Kruje,Qender Sheshi Mustafa Merlika(Kruja) 

Tel/Faks 051122170   

E-mail    bashkiakruje@gmail.com-info@kruja.gov.al    

Ueb-faqe/www.kruja.gov.al  – www.app.gov.al    

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedure e Hapur e Thjeshtuar”. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit : REF-41051-03-13-2025 

                                                                                                                                                          

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: ‘’Blerje mjeti teknologjik për   Bashkinë Krujë” 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): (FPP): 34136200-1 kamioncina   

 

6. Fondi limit:   3’750’000  ( tre milion e shtateqind e pesedhjete mije )  lekë pa t.v.sh vënë në 

dispozicion nga të Ardhurat e Bashkisë Krujë. 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30(tridhjete) dite, duke 

nisur nga data e lidhjes se kontrates. 

 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Date:27.03.2025  ora  10:00 

    Prokurim elektronik ne faqen zyrtare www.app.gov.al  

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

https://www.app.gov.al/
mailto:bashkiakruje@gmail.com-info@kruja.gov.al
http://www.app.gov.al/
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c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE ROSKOVEC 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Ndërmarrja e Shërbimeve Publike   

Adresa Kuman, Roskovec 

Tel/Faks 0692085611  

E-mail   Donika.Goga@bashkiaroskovec.gov.al  

Ueb-faqe www.bashkiaroskovec.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-41089-03-13-2025 

 

4. Objekti i kontratës / MarrëveshjesKuadër:  Pjesë kembimi, goma, bateri dhe mirëmbajtje mjetesh”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Pjesë këmbimi për automjete, forgone dhe 

makina transporti mallrash– 34330000-9 

Shërbime riparimi gomash, përfshirë montimin dhe balancimi – 5011650-6 

 

6. Fondi limit: 2,397,500 (dy milion e treqind e nentedhjete e shtate mije e peseqind) lekë pa tvsh. 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Fillon nga data e lidhjes 

së kontratës dhe mbaron deri më 12 (dymbëdhjetë) muaj. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 27.03.2025 Ora: 09:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

https://www.app.gov.al/
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c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 

 

 
BASHKIA DROPULL 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri                        Bashkia Dropull   

Adresa                        Jorgucat, Gjirokaster 

Tel/Faks                     088490804  

E-mail                        bashkiadropull@gmail.com  

Ueb-faqe                    ëëë.bashkiadropull.gov.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Ref-41092-03-13-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Materiale per mirembajtjen e ndricimit publik  2025 

Bashkia Dropull”       

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 31500000-1 

 

6. Fondi limit: 1.699.670 (Një milion e gjashtëqind e nëntëdhjete e nëntë mijë e gjashtëqind e  

shtatëdhjetë )lekë pa TVSH 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2(Dy)muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 28.03.2025(d/m/v)   ora 11.00  

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

https://www.app.gov.al/
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c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA DROPULL 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri                        Bashkia Dropull   

Adresa                        Jorgucat, Gjirokaster 

Tel/Faks                     088490804  

E-mail                        bashkiadropull@gmail.com  

Ueb-faqe                    ëëë.bashkiadropull.gov.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  Ref-41101-03-13-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje pako ushqimore për projektin :Shërbime 

lëvizëse të asistencës në familje për PAK dhe të moshuar”, 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):15810000-9 

 

6. Fondi limit: 4.934.715 (Katër milion  e nëndëqind  e tridhjetë e katër  mijë e shtatëqind e 

pesëmbëdhjetë )lekë pa TVSH  

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12(Dymbedhjete)muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: dt.28/03/2025 ora 12:00   

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

 

https://www.app.gov.al/
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c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

QENDRA SHËNDETËSORE KLOS MAT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Shendetesore Klos 

Adresa   Klos-Mat 

Tel/Fax  0685367394 

E-mail   qendrashendetsoreklos@gmail.com 

Faqja e Internetit - 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “E Hapur e Thjeshtuar - Mallra”, prokurim elektronik 

 

3.Numri i referencës së procedures: REF- 41104-03-13-2025. 

 

Loti nr 1. Objekti: Blerje Ilace per vitin 2025  REF- 41110-03-13-2025 

 

Loti nr 2. Objekti: Blerje materiale mjekesore per vitin 2025  REF- 41112-03-13-2025 

 

4. Objekti  i kontratës: Blerje Ilace dhe materiale mjekesore (Me Lote). 

 

Loti nr 1. Objekti: Blerje Ilace per vitin 2025. 

 

Loti nr 2. Objekti: Blerje materiale mjekesore per vitin 2025. 

 

5.Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Materiale mjekësore të konsumueshme 

33140000‐3. 

 

6. Fondi limit ne total: 1 429 894 (Nje milion e katerqind e njezet e nente mije e teteqind e nentedhjete 

e kater) Leke pa Tvsh e ndare me lote si me poshte: 

 

Loti nr 1. Objekti: Blerje Ilace per vitin 2025  me Fond limit 1 108 644  leke pa Tvsh. 

 

Loti nr 2. Objekti: Blerje materiale mjekesore per vitin 2025 me Fond limit 321 250 leke pa Tvsh. 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin per te dy Lotet: 5 dite nga nenshkrimi i 

kontrates.   

     

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 28.03.2025   Ora: 0900 

https://www.app.gov.al/
mailto:qendrashendetsoreklos@gmail.com
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9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KAMËZ 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri                             Bashkia Kamëz   

Adresa                 Bulevardi “Nënë Tereza” nr.492 Kamëz  Tiranë 

Tel/Fax    +355 47 200 177 

E-mail                            bashkiakamez@gmail.com 

Adresa e Internetit   https://kamza.gov.al/ 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së prcedurës /Lotit: Nr. REF-41124-03-13-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje automjete 

 

5. Fondi limit: 6,500,000(gjashtë milion e pesëqind mijë) lekë pa tvsh 

 

6.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP: 34100000-8 Automjete 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

• 30(tridhjetë) ditë 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 

   Data:  27.03.2025   Ora 10: 00  

   Vendi: www.app.gov.al.Bashkia Kamez 

https://www.app.gov.al/
mailto:bashkiakamez@gmail.com
https://kamza.gov.al/
http://www.app.gov.al.bashkia/
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9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 

 

 

 

 

 

SHTËPIA E TË MOSHUARVE GJIROKASTËR 

 
1.Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri: Shtëpia e të Moshuarve Gjirokaster 

Adresa: Rruga “Mihal Duri” 

Tel/Faks: 0694411575 

E-mail:shtepiamoshuarve.gjirokaster@gmail.com 

Ueb-faqe www.app.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – E Hapur e Thjeshtuar - Nën kufirin e ulët monetar - prokurim 

me mjete elektronike. 

      Marrëveshje Kuader me 1 (një) operator ekonomik fitues– ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

– me afat 12 muaj. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-41119-03-13-2025.. 

                                                                                                                                                                                                                                                   

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje artikuj ushqimorë”. 

    

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 03142500‐3 “Vezë”, “15111200‐1” Mish 

viçi,  15100000-9 Produkte shtazore, mish dhe produkte te mishit, 15300000‐1 “Fruta, perime 

dhe produkteve të përafërta”, “15511000‐3” Qumësht, 15800000‐6 “Produkte ushqimore të 

ndryshme” 15811100‐7 “Bukë”. 

 

6. Fondi limit: 7.947.690 (shtatë milion nëntëqind e dyzet e shtatë mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë) 

lekë pa TVSH 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 14 datë 25 Mars 2025                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                      https://www.app.gov.al   90/779 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbëdhjetë) muaj 

nga nënshkrimi i marrëveshjes kuadër. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 27/03/2025 (d/m/v) Ora: 14:00. 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit_________________________________________________________________ 

___ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma 

, monedha)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA MALLAKASTËR 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri        Bashkia Mallakastër   

Adresa        Lagjia “18 Prilli”, Ballsh, Mallakastër 

Tel/Faks      00355 313 23 493  

E-mail         ballshi@bashkiamallakaster.gov.al  

Ueb-faqe     www.bashkiamallakaster.gov.al  

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF- 41136-03-13-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje ushqime dhe fruta perime për kopshtin dhe 

çerdhen”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 15111200-1 - Mish viçi, 15131500-0 - 

Produkte të pulave, 15511000-3 - Qumësht, 15540000-5 - Produkte të djathit, 15542100-0 - 

Gjizë, 03142500-3 - Vezë, 15551300-8 - Kos, 15884000-8 - Ushqim për fëmijë, 

https://www.app.gov.al/
http://www.bashkiamallakaster.gov.al/
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6. Fondi limit : 3.964.111 (tremilion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e katërmijë e njëqind e njëmbdhjetë) 

lekë pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 Muaj nga data e 

nënshkrimit të kontratës. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 27/03/2025   Ora : 12:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE PLAZH 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri: Ndermarrja Komunale Plazh   

Adresa: Lagja 13, Ruga Dhimiter Kraja 

Tel/Faks:052 706208  

E-mail:blerinagremi@hotmail.com, kthupiblerina@gmail.com  

Ueb-faqe___________________________  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-  41127-03-13-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje vegla pastrimi  

 

https://www.app.gov.al/
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5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 34324000-4, 39244000-8, 39224200-0, 

39241200-5, 42122130-0, 44511300-8 

 

6. Fondi limit: 2 499 080 (dy milon e katerqind e nentedhjete e nentemije e tetedhjete) lek pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Brenda 10 diteve nga 

lidhja e kontrates  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  Data 27/03/2025   ora 10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po X  Jo  

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit REF-  

37882-02-12-2025 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: Blerje vegla pastrimi 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 2 499 080 (dy milon e katerqind e nentedhjete e 

nentemije e tetedhjete) lek pa TVSH  . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPITALI PSIKIATRIK ALI MIHALI VLORË 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri      Spitali Psikiatrik “Ali Mihali”   

Adresa      Lgj.“10 Korriku” Rr.“Ibrahim Avdullahu”   

Tel/Faks   +355 (0) 33 205-105   

E-mail       s_psikiatrik_vl@yahoo.it 

Ueb-faqe __________________________________  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “Proçedurë e hapur e thjeshtuar” 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:    

 

https://www.app.gov.al/
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REF-41071-03-13-2025 

 

Loti I - REF-41074-03-13-2025 

 

Loti II - REF-41078-03-13-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Materiale Mjekimi 

 

Loti I – Materiale mjekimi (të përgjithshme) - me fondi limit: 304,701.00 (treqind e katër mijë e 

shtatëqind e një) lekë pa tvsh 

 

Loti II - Materiale mjekimi (konsumi dhe kirurgjikale) - me fondi limit: 315,913.00 (treqind e pesë 

mbëdhjetë mijë e nëntëqind e trembëdhjetë) lekë pa tvsh 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 33690000-3 Produkte të ndryshme 

mjekësore 

 

6. Fondi limit: 620,614.00 (gjashtëqind e njëzetë mijë e gjashtëqind e katërmbëdhjetë) lekë pa tvsh 

 

Loti I – 304,701.00 (treqind e katër mijë e shtatëqind e një) lekë pa tvsh 

 

Loti II - 315,913.00 (treqind e pesë mbëdhjetë mijë e nëntëqind e trembëdhjetë) lekë pa tvsh 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

me lidhjen e kontratës deri në 31.12.2025 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

 

28/03/2025  (d/m/v)   Ora: 10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a)  Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit 

_____________________________________________________________________________ 

 

b)  Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 

______________________________(shuma,monedha) 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri :      Operatori i Blerjeve të Përqëndruara sh.a 

Adresa :     Rruga ”Reshit Çollaku”, Godina nr.6/337(në krah të Gjykatës së Lartë), Tiranë. 

Tel/Faks : ______________________   

E-mail :     info@obp.al  

Ueb-faqe : www.obp.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit:  “Procedure e Hapur e thjeshtuar”  Kontratë. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-41151-03-13-2025.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Marrje me qira e dy automjeteve” për një periudhë 12-

mujore. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45500000-2 

 

6. Fondi limit: 3,120,000 (Tre milion e njëqind e njëzet mijë) Lekë pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbëdhjetë) muaj. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 27.03.2025  Ora: 11.00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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AGJENCIA E SHËRBIMEVE PUBLIKE PATOS 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri:    Agjencia e Shërbimeve Publike Patos  

Adresa: Lagja “Naftëtari”, Rruga “Heronjtë e Linasit”. 

Tel/Faks: 0699980666  

E-mail: envi.nikaj@bashkiapatos.gov.al  

Ueb-faqe:  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-41191-03-16-2025. 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje bazë materiale për ndriçim rrugor”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Materiale elektrike 31681410-0, Shtylla për 

ndriçimin rrugor 34928510-6,  Ndriçues rrugorë 34993000-4 

 

6. Fondi limit: 8,333,252 (tetë milion e treqind tridhjetë e tre mijë e dyqind e pesëdhjetë e dy) lekë 

pa TVSH, vënë në dispozicion nga të ardhurat lokale për vitin 2025 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10 ditë nga nënshkrimi 

i kontratës. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 27/03/2025 ora 09:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit:   

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit:  

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit:  

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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QENDRA EKONOMIKE E ARSIMIT BASHKIA FIER 

 
Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri  Qendra Ekonomike e Arsimit Bashkia Fier  

Adresa    Lagja “29 Nëntori”, Rruga “Kastriot Muço”, Fier 

Tel/Faks +355 34 23 266;    

E-mail              qendraekonomikeearsimit@gmail.com  prokurimetfier@gmail.com   

Ueb-faqe  www.app.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar me mjete elektronike. 

Marrëveshje Kuadër me 1 (një) operator ekonomik fitues– ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

– me afa 12 muaj. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-41196-03-17-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje gaz i lëngshëm për gatim për vitin 2025” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

      Gaz i lëngshëm propan 09122110‐4 

 

6. Fondi limit: 1 101 996 (një milion e njëqind e një mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa 

TVSH  dhe 1 322 395.2 (një milion e treqind e njëzet e dy mijë e treqind e nëntëdhjetë e pesë pikë 

dy) leke me TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbëdhjetë) muaj 

nga nënshkrimi i marrëveshjes kuadër. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   28/03/2025 (d/m/v) Ora: 10:00. 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po X Jo  

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit: :   

REF-38945-02-21-2025 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: “Blerje gaz i lëngshëm për gatim për 

vitin 2025” 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit:  1 101 996 (një milion e njëqind e një mijë e 

nëntëqind e nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH  dhe 1 322 395.2 (një milion e treqind e njëzet e dy 

mijë e treqind e nëntëdhjetë e pesë pikë dy) leke me TVSH. 

  

 

https://www.app.gov.al/
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BASHKIA KRUJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Krujë 

Adresa   Krujë, Qendër Sheshi Mustafa Merlika (Kruja)  

Tel/Fax  051122170 

E-mail   info@kruja.gov.al  

Faqja e Internetit         www.kruja.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  ‘’Procedure e Hapur e Thjeshtuar ‘’. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër“Blerje ushqime per kopshtet dhe cerdhet e Bashkise 

Kruje”  , e  ndare ne lote si vijon: 

 

a) Loti i  I-rë :“Blerje ushqime me origjine  jo shtazore  . 

 

Nr EMERTIMI I MALLRAVE NJESIA SASIA 

1 Buke e bardhe me feta 900 g cope 1900 

2 Makarona+supe kg 2000 

3 Oriz  kg 1600 

4 Miell  kg 700 

5 Peta byreku te thata pako 100 

6 Vaj gatimi liter 600 

7 Vaj ulliri liter (1.4) 450 

8 Fasule  kg 800 

9 Sheqer  kg 600 

10 Kripe  kg 500 

11 Cokokrem  cope 600 

12 Sode buke  kg 20 

13 Salc  shishe 500 

14 Leng limoni  shishe 200 

15 Kanelle  pako( 1kg) 50 

16 Biskota  kg 600 

17 Niseshte  pako(250g) 200 

18 Vanilje  pako(100g) 50 

19 Patate  kg 2000 

20 Qepe  kg 800 

21 Karrota  kg 600 

22 Portokalle  kg 600 

23 Molle  kg 1000 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@kruja.gov.al
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24 Zarzavate te stines    kg 200 

 

b) Loti i  II-të : ‘’Blerje ushqime me origjine shtazore  ''. 

Nr EMERTIMI I MALLRAVE NJESIA SASIA 

1 Qumesht  liter (1.4) 5000 

2 Kos  liter 750 

3 Gjalp  kg 500 

4 Veze  cope 15000 

5 Mish vici kg 750 

6 Mish i grire (Vici) kg 400 

7 Djathe i  skremuar (BEBE) pako 2500 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF- 41300-03-17-2025 

 

Numri i referencës së lotit  I: REF- 41305-03-17-2025 

 

Numri i referencës së lotit II: REF- 41309-03-17-2025 

 

5.Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): (Mish-15110000-2);(15511000-3-

Qumesht);(15811100-7-Buke). 

 

6.Fondi limit total: 5,154,515 (pesë milion e njeqind e pesedhjete e  kater mije e peseqind e 

pesembedhjete ) lekë pa tvsh vënë në dispozicion nga  te ardhurat e Bashkise Krujë , i ndarë në lote 

si më poshtë vijon: 

 

a) Loti i  I-rë :“Blerje ushqime me origjine  jo shtazore  , me fond limit  2,118,700 (dymilion e 

njeqind e tetembedhjete mije e shtateqind) lekë pa t.v.sh . 

 

Nr EMERTIMI I MALLRAVE NJESIA SASIA 

1 Buke e bardhe me feta 900 g cope 1900 

2 Makarona+supe kg 2000 

3 Oriz  kg 1600 

4 Miell  kg 700 

5 Peta byreku te thata pako 100 

6 Vaj gatimi liter 600 

7 Vaj ulliri liter (1.4) 450 

8 Fasule  kg 800 

9 Sheqer  kg 600 

10 Kripe  kg 500 

11 Cokokrem  cope 600 

12 Sode buke  kg 20 

13 Salc  shishe 500 

14 Leng limoni  shishe 200 

15 Kanelle  pako( 1kg) 50 

16 Biskota  kg 600 

17 Niseshte  pako(250g) 200 

https://www.app.gov.al/
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18 Vanilje  pako(100g) 50 

19 Patate  kg 2000 

20 Qepe  kg 800 

21 Karrota  kg 600 

22 Portokalle  kg 600 

23 Molle  kg 1000 

24 Zarzavate te stines    kg 200 

 

b) Loti i  II-të : ‘’Blerje ushqime me origjine shtazore  '',me fond limit 3’035’815( tre milion e  

tridhjete e pese mije e teteqind e pesembedhjete ) lekë pa t.v.sh . 

c)  

Nr EMERTIMI I MALLRAVE NJESIA SASIA 

1 Qumesht  liter (1.4) 5000 

2 Kos  liter 750 

3 Gjalp  kg 500 

4 Veze  cope 15000 

5 Mish vici kg 750 

6 Mish i grire (Vici) kg 400 

7 Djathe i  skremuar (BEBE) pako 2500 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  

 

• Loti i  I-rë :“Blerje ushqime me origjine  jo shtazore ‘’ ,brenda 12(dymbedhjete ) muajve nga 

data e nenshkrimit te kontrates , me kerkese te AK. 

• Loti i  II-të : ‘’Blerje ushqime me origjine shtazore  '',brenda 12(dymbedhjete ) muajve nga 

data e nenshkrimit te kontrates , me kerkese te AK. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  Datë,   28.03.2025    ora 10:00 

 

    9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

    Prokurim elektronik ne faqen zyrtare www.app.gov.al  

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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SH.A PORTI DETAR SARANDË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri PORTI DETAR SHA SARANDË   

Adresa  Rruga “Mitat Hoxha”, Lagjia Nr.4, Sarandë 

Tel/Faks 0692073215   

E-mail   info@sarandaport.al  

Ueb-faqe www.sarandaport.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar - Mallra 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-41315-03-17-2025                                                                                                                                                                                                                                                                          

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Materiale pastrimi, detergjentë. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 44411000-4 Sanitare, 33771000-5 Produkte 

sanitare letre,33711900-6; sapuni,39224100-9; fshese,39224330-0; kove, 39224320-7; sfungjer, 

39831200-8- Detergjente, 33761000-2- leter higjenike, 24311900-6- klor, 39830000-9- produkte 

pastrimi, 39831300-9- pastrues dyshemeje, 39831600-2- pastrues tualeti. 

 

6. Fondi limit: 1200000 (një miljon e dyqind mijë) Monedha, Lek pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 8 (tetë) muaj nga 

nënshkrimi i kontratës. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 01/04/2025   Ora:10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 14 datë 25 Mars 2025                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                      https://www.app.gov.al   101/779 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KRUJE 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri   Bashkia Kruje   

Adresa   Kruje,Qender Sheshi Mustafa Merlika(Kruja) 

Tel/Faks 051122170   

E-mail    bashkiakruje@gmail.com-info@kruja.gov.al    

Ueb-faqe/www.kruja.gov.al  – www.app.gov.al    

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedure e Hapur e Thjeshtuar”. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit : REF- 41370-03-17-2025 

                                                                                                                                                                

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: ’ Blerje materiale elektrike për  Bashkinë Krujë” 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 31224100-3-(Priza Spina) 

 

6. Fondi limit: prej 2 916 250  ( dymiljon e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetëmijë e dyqind e pesëdhjetë 

)  lekë pa t.v.sh.,vënë në dispozicion nga të Ardhurat e Bashkisë Krujë. 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30(tridhjete) dite, duke 

nisur nga data e lidhjes se kontrates. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Date: 28.03.2025  ora  10:00 

                                                     

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha) 

Prokurim elektronik ne faqen zyrtare www.app.gov.al  

 

 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:bashkiakruje@gmail.com-info@kruja.gov.al
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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri   Operatori i Blerjeve të Përqendruara    

Adresa   Rruga “Rreshit Çollaku”, Godina Nr. 6 /337 Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) 

Tel/Faks 0696092745   

E-mail     sektori_mallrat@obp.al  

Ueb-faqe www.obp.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar” marrëveshje kuadër me disa 

operatorë ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 24 (njezetë e katër) muaj. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-41283-03-17-2025 

Loti 1-REF—41287-03-17-2025 

Loti  2-REF—41336-03-17-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje materiale të buta dhe uniforma personeli” për 

për Spitalin Rajonal Berat e ndarë në 2 (dy) lote si më poshtë: 

 

Loti 1- “Blerje Materiale të Buta ” për Spitalin Rajonal Berat.   

Loti 2- “Blerje uniforma personeli” për Spitalin Rajonal Berat  

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

Dyshek -  39143112-4 

Batanije -39511100-8 

Jastëkë - 39516120-9 

 

6. Fondi limit: Blerje Materiale të Buta dhe uniforma personeli” për për Spitalin Rajonal Berat e 

ndarë në 2 (dy) lote me fond limit të përgjithshëm: 7,021,670 (shtatë milion e njëzetë e një  mijë e 

gjashtëqind e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH: 

 

Loti 1- “Blerje materiale të buta” për Spitalin Rajonal Berat  me fond limit: 3,897,044 (tre milion e 

tetëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e dyzetë e katër) lekë pa TVSH. 

 

Loti 2- “Blerje uniforma personeli” për Spitalin Rajonal Berat  me fond limit: 3,124,626 (tre milion 

e njëqind e njëzetë e katër mijë e gjashtëqind e njëzetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: me afat 24 (njezetë e 

katër) muaj. 

 

https://www.app.gov.al/
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8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 28.03.2025  Ora: 11:00  

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit 

_______ 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

  

 
 

 

 

 

 

 

AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri:                          Autoriteti i Mediave Audiovizive  

Adresa:                       Rruga “Papa Gjon Pali II”, Nr. 15, Tiranë  

Tel/Faks:                    04/223 3006 

Personi përgjegjës:     Megi Prifti  

E-mail:                        megi.prifti @ama.gov.al 

Ueb-faqe:                    www.ama.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar - Mallra, me mjete elektronike” 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-41367-03-17-2025                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje Materiale Konsumi dhe Aksesorë IT. 

  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

Hard‐disk drives 30233132‐5, Kamera web 30237240‐3, Maus kompjuteri 30237410‐6, Tastierë 

kompjuteri 30237460‐1, Pajisje elektronike 31710000‐6, Kufje 32342200‐4. 

 

6. Fondi limit: 1 161 545 (një milion e njëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e pesëqind e dyzet e pesë) 

Lekë pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10 (dhjete) ditë nga 

momenti i nënshkrimit të kontratës nga të dyja palët. 

https://www.app.gov.al/
mailto:jorina.bushaj@ama.gov.al
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8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 01.04.2025  Ora: 10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 
 

 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Spitali Universitar i Traumë   

Adresa Rruga “Lord Bajron”, Laprakë, Tiranë 

Tel/Faks 04 453 2225    

E-mail spitalitraumes@shendetesia.gov.al  

Personat përgjegjës për prokurim 

Gentian Halilaj 

Email : gentian.halilaj@sut.gov.al 

Edmond Papa 

Email : edmond.papa@sut.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-41414-03-18-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Furnizim me Protoksid azoti” per nje periudhe 24 

mujore 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 24111500-0___ Gazra mjekësore 

 

6. Fondi limit: 9,696,732 (Nëntë milionë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e 

tridhjetë e dy) Lekë pa TVSH. 

https://www.app.gov.al/
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7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj duke filluar nga 

data e nenshkrimit 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 01/04/2025   Ora:10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 

 

 

 

 

NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS 

 
1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri       NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS  

Adresa      Lagja 4, Rruga Egnatia, Durres  

Tel/Fax     052 2222-92, 0522221-05,  

E-mail                  nshkdurres2021@gmail.com 

Ueb-faqe                www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure E Hapur e Thjeshtuar Mallra 

 

3.  Numri i referencës së procedurës/Lotit: REF – 40323-03-06-2025 

 

4.  Objekti  i kontratës/ Marrëveshjes Kuadër: ”Blerje Goma per Automjete” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 34350000-5; 34352000-9;34352100-0 

 

6. Fondi limit: 4.583.500 (kater milion e peseqind e tetedhjete e tre mije e peseqind) lekë pa TVSH. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga nënshkrimi i 

kontratës deri ne 10 dite. 

https://www.app.gov.al/
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8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 01.04.2025 (d/m/v)  Ora: 09:30 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 

 

 

 

 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Autoriteti Portual Durrës   

Adresa   Lagja Nr. 1, Rruga Tregtare, Durrës  

Tel/Faks  052293402    

E-mail   s.sinaj@durresport.al  

Ueb-faqe  www.durresport.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-41483-03-18-2025    

                                                                                                                                                                                                                                                               

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  “Blerje Kompjuterash, pajisje dhe licenca”  

 
5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):   

  Pajisje Elektronike        Kodi: 31710000‐6 

 

6. Fondi limit: 6.812.680  (Gjashtë milion e tetëqind e dymbëdhjetë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë) 

lekë, pa tvsh. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

Kohëzgjatja do të jetë 10 (dhjetë) ditë nga dita e nënshkrimit të kontratës 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.durresport.al/
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8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

01/04/2025  Ora:11:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA PRRENJAS 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri   Bashkia Prrenjas   

Adresa   Rruga Skënderbej 

Tel/Faks  059122404/22605_    

E-mail     bashkiaprrenjas@hotmail.com  

Ueb-faqe bashkiaprrenjas.gov.al   

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar –mall. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-41453-03-18-2025                                                                                                                                                                                                                                                                             

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje ushqime për qendrën ditore “Shtëpia e të 

moshuarve”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 15800000-6. 

 

6. Fondi limit: 1,949,994 (një milion e nëntëqind e dyzet e nëntë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e 

katër) lekë pa TVSH. 

 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 14 datë 25 Mars 2025                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                      https://www.app.gov.al   108/779 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj  duke filluar 

nga momenti i lidhjes së kontratës . 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data 01/04/2025 Ora:09:00. 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a)  Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit : 

_________________________________________________________________________ 

 

b)  Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit :______________________ 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit :_______________________________ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

SH.A ALBPETROL 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:  Albpetrol sh.a   

Adresa:  Lagja “29 Marsi” Patos,  Selia Rruga Fier – Patos, km 7 

Tel/Faks:  03813662 / 034 704 415   

E-mail:              prokurimet@albpetrol.al   

Ueb-faqe:  www.albpetrol.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar me mjete elektronike 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-41567-03-18-2025     

                                                                                                                                                                                                                                                                          

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje oksigjen,acetilen” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 24111900-4 –oksigjen  

 

6. Fondi limit: 2,104,050 (dy milion e njëqind e katër mijë e pesëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

https://www.app.gov.al/
http://www.albpetrol.al/
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8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 01.04.2025  Ora:10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

 

 

 

 

 

 

 

AGJENCIA EKONOMIKE MBËSHTETËSE 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri: Agjencia Ekonomike Mbështetëse 

Adresa: Rruga “ Muhamet Gjollesha” nr. 54/1 mbrapa IKMT kati i dytë 

Tel/Faks:  

E-mail:info@ aem.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF -41623-03-19-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Mallra, Pajisje te Ndryshme” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 34000000‐7 

 

6. Fondi limit: 2 480 000 (dymilion e katerqind e tetedhjetemije) leke Monedha, pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 dite 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  Date 01.04.2025 ora 10.00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE TË ARSIMIT DHE 

ÇERDHES, KORÇE 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri                   Ndërmarja e Sherbimeve Mbështetëse të Arsimit dhe Cerdhes 

Adresa                  Dhimitrer Denasi Korçë 

Tel/Fax        +355684145470 -- +35582243007 

E-mail                   vasjantona@hotmail.com  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar/mallra 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-41660-03-19-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Materiale Pastrimi dhe Dezinfektimi 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Detergjente-  Kodi 39831200-8 

 

6.  Fondi limit;  3.750.000 (tre miljon e shtateqind e pesedhjet mije) lek pa tvsh 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 20 ditë nga data e 

nënshkrimit të kontratës 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 01.04.2025   Ora: 11.00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:vasjantona@hotmail.com
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AGJENSIA E FUNKSIONEVE TË PATRASNFERUESHME BELSH 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Agjensia e Funksioneve të Patransferueshme   

Adresa  Godina e Spitalit , Belsh  

Tel/Faks __________________________________   

E-mail   Agjensisa.funksioneve@bashkiabelsh.gov.al 

Ueb-faqe  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar ,Mall, 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF -41668-03-19-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje Gazoil per nevojat e institucionit per vitin 2025 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

Produkte të naftës, lëndë djegëse, energji elektrike dhe burime të tjera të energjisë- 09000000‐3 

 

6. Fondi limit : 6 250 000 (Gjashtë milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) pa Tvsh. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Deri më 31.12.2025 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 01.04.2025 ora 09:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po X Jo  

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a)Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit   

REF -38887-02-21-2025 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit  Blerje gazoil per nevojat e institucionit 

per vitin 2025 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit  6 250 000 (Gjashtë milion e dyqind e pesëdhjetë 

mijë) pa Tvsh. 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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DREJTORIA E SPITALIT “IHSAN ÇABEJ” LUSHNJE 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Drejtoria e spitalit Lushnje   

Adresa  Lagjia Xhevdet Neprasishta  

Tel/Faks __________________________________   

E-mail   spitalilushnje@shendetesia.gov.al  

Ueb-faqe Spitali Bashkiak Lushnje  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur E thjeshtuar -Mallra 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   Ref 41697-03-19-2025 

 

               Loti 1   Isoflurane  
Ref 41699-03-19-2025 

  

               Loti 2   Thiopental sodium  
Ref 41702-03-19-2025 

 

               Loti 3   Amiodarone   

Ref 41704-03-19-2025 

 

 

              Loti  4  
 Bemiparine 

sodium  

Ref 41706-03-19-2025 

 

 

               Loti 5  
 Phytomenadion 

(Vitamin K)  

Ref 41708-03-19-2025 

 

 

              Loti  6  
 Suxamethonium 

chloride  

Ref 41710-03-19-2025 

 

 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje medikamente te deshtuar nga MSHMS“. 

Marveshje kuader me disa operator ekonomik  (një OE të vetëm të suksesshëm për secilin lot)- ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Produkte Farmaceutike           -33600000-6 

 

6. Fondi limit: 1 760 699.16 (nje miljon e shtateqinde e gjashtedhjet mije e gjashteqinde e nentedhjet 

e nente pike gjashtembedhjet)  lekë pa TVSH dhe ndar me lotet si meposhte: 

 

Nr   Emertimi  Vlera pa tvsh 

               

Loti 1  
 Isoflurane  

                   

32,576.16  

               

Loti 2  
 Thiopental sodium  

                   27,146  

               

Loti 3  
 Amiodarone   

                 128,200  

https://www.app.gov.al/
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Loti  4  
 Bemiparine sodium  

                1,414,550  

               

Loti 5  

 Phytomenadion 

(Vitamin K)                   126,555  

              

Loti  6  

 Suxamethonium 

chloride                     31,672  

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga nenshkrimi 

i kontrates 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)  Ora:01.04.2025  ORA 10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo                       X  

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit  

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit : 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NDËRMARRJA E PASTRIMIT KAMËZ 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Ndërmarrja e Pastrimit Kamëz   

Adresa  Rruga “Mati” Kamëz 

Tel/Faks +355682084081   

E-mail  nd.pastrimi@kamza.gov.al   

Ueb-faqe https://kamza.gov.al/  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:    REF- 41715-03-19-2025 

                                                                                                                                                                         

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje goma për makinat”  

https://www.app.gov.al/
mailto:nd.pastrimi@kamza.gov.al
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5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 34350000-5 

 

6. Fondi limit: 2,000,000 (dy milion lekë) lekë pa TVSH  

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga data e 

nënshkrimit të marrëveshjes kuadër. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 01.04.2025  Ora: 15:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a)Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit:  

  

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit:  

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit :  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KRUJE 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri   Bashkia Kruje   

Adresa   Kruje,Qender Sheshi Mustafa Merlika(Kruja) 

Tel/Faks 051122170   

E-mail    bashkiakruje@gmail.com/info@kruja.gov.al    

Ueb-faqe/www.kruja.gov.al  – www.app.gov.al    

 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: ‘’Procedure e Hapur e Thjeshtuar. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  Ref-41717-03-19-2025 

                                                                                                                                                                

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: ” Blerje kancelari per Bashkinë Krujë’’. 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:bashkiakruje@gmail.com/info@kruja.gov.al
http://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 14 datë 25 Mars 2025                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                      https://www.app.gov.al   115/779 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Letër fotokopjuese 30197643-5; letër 

printitmi 30197630-1; kapëse letrash 30197220-4; stilolapsa 30192124-6; lapsa 30192130-1 

 

6. Fondi limit: 1,023,805 (nje milion e njezet e tre mije e teteqind e pese) lekë pa tvsh 

 

7.Burimi Financimit:Te ardhurat e Bashkise Kruje. 

 

8.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 14 dite duke nisur nga 

data e nenshkrimit te kontrates. 

 

9. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Date 01.04.2025 ora   11:00 

 

10.Prokurim elektronik ne faqen zyrtare www.app.gov.al  

 

11. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 

 

 

 

 

 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE ROSKOVEC 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Ndërmarrja e Shërbimeve Publike   

Adresa  Nj.Administrative Kuman, Roskovec-Fier 

Tel/Faks 0692085611 

E-mail   Donika.Goga@bashkiaroskovec.gov.al  

Ueb-faqe www.bashkiaroskovec.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-41722-03-19-2025 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  “Karburant” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Karburant  09100000-0 

 

6. Fondi limit: 9 911 551 (nëntë milion e nentë qind e njëmbëdhjetë mijë e pesëqind e pesëdhjetë e 

një)  lekë pa tvsh 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Fillon nga data e lidhjes  

së  kontratës dhe  mbaron deri më  12 (dymbëdhjetë) muaj. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 01.04.2025 Ora: 09:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AGJENCIA E SHËRBIMEVE PUBLIKE RURALE ELBASAN 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri      Agjensia Sherbimevce Publike Rurale, Bashkia Elbasan  

Adresa      Rruga Shkumbini, Elbasan 

Tel/Faks    (+355) 54 400152 / 0699449018  

E-mail       bashkiaelbasan@elbasani.gov.al  

Ueb-faqe    www.elbasani.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar – Mall. 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-41725-03-19-2025 

https://www.app.gov.al/
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4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje ndricues me krahe dhe aksesor” -  Mall 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 34993000-4 

 

6. Fondi limit: 1.248.000 (nje miljon e dyqind e dyzet e tete mije) lekë pa t.v.sh, vënë në dispozicion 

nga Buxheti i ASHPR Bashkisë Elbasan për vitin 2025,  

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10 DITE 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (01.04.2025)   Ora: 12:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KËLCYRE 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Bashkia Këlcyrë   

Adresa  Sheshi “ Musa Fratari ” Këlcyrë  

Tel/Faks __________________________________   

E-mail   info@bashkiakelcyre.gov.al  

Ueb-faqe __________________________________  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: e Hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   Ref-41637-03-19-2025 
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4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Karburant per automjetet 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Nafte  09134000‐7 

 

6. Fondi limit: 3.569.971 ( tre milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e 

shtatëdhejtë e një ) Monedha, pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: deri më 31.12.2025 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (01.04.2025)   Ora:__10.00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

  

 

 

 

 

 

 

 

QENDRA BALNEARE PESHKOPI 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri    Qendra Balneare Peshkopi   

Adresa Lagja Llixha Peshkopi 

Tel/Faks  0684040608 

E-mail       shehimensur@yahoo.com 

Ueb-faqe   _____________________  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:REF-41733-03-19-2025 

 

Loti I: REF-41736-03-19-2025 

Loti II: REF-41738-03-19-2025 
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Loti III: REF-41741-03-19-2025 

Loti IV: REF-41743-03-19-2025 

Loti V: REF-41745-03-19-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje mallra ushqimore per nevoja te Qendres Balneare 

Peshkopi per vitin 2025 e ndare me lote. 

Loti I: Blerje ushqime 

Loti II: Blerjefruta-perime 

Loti III:Blerje bulmeti 

Loti IV:Blerje mish viçi 

Loti V:Blerjebuke 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Produkte ushqimore te ndryshme 

(15800000‐6) 

 

6. Fondi limit: 2.575.650  (Dy million e peseqind e shtatedhjete e pese mije e gjashteqind e 

pesedhjete) leke pa TVSH. 

Loti I:  

Me fond limit: 508.740  (Peseqind e tete mije e shtateqind e dyzete) leke pa TVSH  

Loti II:  

Me fond limit: 300.510  (Treqind mije e peseqind e dhjete) leke pa TVSH  

Loti III: 

Me fond limit: 605.000  (Gjashteqind e pese mije) leke pa TVSH  

Loti IV: 

Me fond limit: 842.800 (Teteqind e dyzete e dy mije e teteqind ) leke pa TVSH  

Loti V: 

Me fond limit: 318.600  (Treqind e tetembedhjete mije e gjashteqind) leke pa TVSH 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:01.04.2025  Ora:10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha) 
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QENDRA SPITALORE RAJONALE E TIRANES SHEFQET NDROQI 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Qendra Spitalore Rajonale e Tiranës “Shefqet Ndroqi”  

Adresa: Rruga “Dr. Shefqet Ndroqi” Sauk, Tiranë 

Tel/Faks: 0695333230, 0688046402  

E-mail:shefqetndroqi@shendetesia.gov.al; info@sushefqetndroqi.gov.al  

Adresa e ueb-faqes: www.sushefqetndroqi.gov.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e Hapur  e Thjeshtuar  - Mallra – Prokurim me mjete 

elektronike” - “Marrëveshje kuadër me afat 24 muaj, me disa operatorë ekonomik (një OE të 

suksesshëm fitues për secilin lot), ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara”.  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit REF-41751-03-19-2025 

Loti : Nr. Reference : 

Loti 1 REF 41753-03-19-2025 

Loti 2 REF 41755-03-19-2025 

Loti 3 REF 41757-03-19-2025 

                                                                                                                                                                 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: ’Blerje FilmaRadiologjie për Q.S.R.T ‘’Shefqet Nroqi’’ 

Njësia Tiranë dhe Njësia Kavajë. 

 

Loti 1 ‘Filma Radiologjie (Filma Agfa), 

 

Loti 2 Filma për radiologjinë të përshtatshëm për aparatin Philips dhe printerin Kodak Dryvieë 

5700(packet of 125 sheet) 11*14 inch(28*35cm) ose ekuivalent  dhe  

 

Loti 3 Filma për radiologjinë të përshtatshëm për aparatin Philips dhe printerin Agfa Drystar 

AXYS(packet of 100 sheet)11*14 inch (28*35 cm) ose ekuivalente , për 24 Muaj. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

32354100-0-Filma per radiografi 

 

6. Fondi limit: Fondi limit total Loti 1+Loti 2+Loti 3: 9,496,966.67 (Nente milion e katerqind e 

nentedhjete e gjashte mije e nenteqind  e gjashtedhjete e gjashte pike gjashtedhjete e shtate)  lekë pa 

TVSH. 

Shumatorja e cmimeve per Njesi ne total Loti 1+2+3: 80,430.00 (Tetedhjete mije e katerqind e 

tridhjete)  

Loti 1 ‘Filma Radiologjie (Filma Agfa) 

Fondi limit Loti 1: 2,856,133.33 (Dy milion e teteqind e pesedhjete e gjashte mije e njeqind e tridhjete 

e tre pike tridhjete e tre)  lekë pa TVSH. 

Shumatorja e cmimeve per Njesi Loti 1 : 19,230.00 (nentembedhjete mije e dyqind e tridhjete)  
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Loti 2 Filma për radiologjinë të përshtatshëm për aparatin Philips dhe printerin Kodak Dryvieë 

5700(packet of 125 sheet) 11*14 inch(28*35cm) ose ekuivalent   

Fondi limit Loti 2: 4,036,666.67 (Kater million e tridhjete e gjashte mije e gjashteqinde gjashtedhjete 

e gjashte pike gjashtedhjete e shtate) lekë pa TVSH 

Shumatorja e cmimeve per Njesi Loti2: 40,366.67 ( dyzet mije e treqind e gjashtedhjete e gjashte 

pike gjashtedhjete e shtate) 

 

Loti 3 Filma për radiologjinë të përshtatshëm për aparatin Philips dhe printerin Agfa Drystar 

AXYS(packet of 100 sheet)11*14 inch (28*35 cm) ose ekuivalente 

Fondi limit Loti 3:  2,604,166.67 (Dy million e gjashteqind e kater mije e njeqind e gjashtedhjete e 

gjashte pike gjashtedhjete e shtate) lekë pa TVSH 

Shumatorja e cmimeve per Njesi  Loti 3 :   20,833.33 (njezet  mije e teteqind e  tridhjete e tre pike 

tridhjete e tre) 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj nga data e 

nenshkrimit te Marreveshjes Kuader 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 02.04.2025   Ora:10:00 

Afati i fundit për paraqitjen e mostrave: Datë: 02.04.2025;   Ora: 10:00, pranë QSRT “Shefqet 

Ndroqi”, adr.:  Rr. “Dr. Shefqet Ndroqi”, Sauk, Tiranë.   

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AVOKATI I POPULLIT 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  
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Emri                         Avokati i Popullit   

Adresa              Bulevardi Zhan D’Ark nr 2. 

Tel/Faks                       tel. +355 42 380 314; Fax +355 42 380 315   

E-mail                          vilson.banushi@avokatipopullit.gov.al 

Ueb-faqe                      ëëë.avokatipopullit.gov.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-41750-03-19-2025.                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje karburant Diezel dhe Benzinë për automjetet e 

institucionit për vitin 2025” . 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Karburante. 

 

6. Fondi limit: 1,718,016 (një milion e shtatëqind e tetëmbëdhjetë mijë e gjashtëmbëdhjetë) lekë pa 

TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 7 (shtatë) ditë. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  03.04.2025, Ora: 11:00. 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

  

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA MALIQ 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Bashkia Maliq 
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Adresa   Bulevardi “Rinia” 

Tel/Fax  0861 2 2026 

E-mail   prokurimebashkiamaliq@hotmail.com    

Faqja e Internetit https://www.bashkiamaliq.gov.al/ 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: _PROCEDURE E HAPUR E THJESHTUAR 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:_ )REF-41774-03-19-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje Komjuter, fotokopje , printera 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):_ 30213300-8 

 

6. Fondi limit: _______ Monedha, _____ pa TVSH. 

 

1,037,500 (një milion e tridhjet e shtatë mijë e pesëqindë ) lekë pa tvsh 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10 dite 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(d/m/v)01.04.2025 Ora:_10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA PUSTEC 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

https://www.app.gov.al/
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Emri                     Bashkia Pustec 

Adresa  Pustec Korce 

Tel/Fax  086792012 

E-mail  info@bashkiapustec.gov.al 

Faqja e Internetit https://www.bashkiapustec.gov.al/ 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit:Procedure e hapur te thjeshtuar/Mallra/ Sistem elektronik/ 

Mareveshje kuader 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-41806-03-20-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje karburant per mjetet + ngrohje shkolle” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 09100000-0 

 

6. Fondi limit: 5 154 638 (pese million e njeqind e pesedhjete e kater mije e gjashteqind e tridhjete e 

tete) lek pa TVSH.                                                                                                                                                    

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:                                          1 

vit nga marveshja kuader 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data:  02.04.2025 ora10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  
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BASHKIA KRUJE 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri   Bashkia Kruje   

Adresa   Kruje,Qender Sheshi Mustafa Merlika(Kruja) 

Tel/Faks 051122170   

E-mail    bashkiakruje@gmail.com/info@kruja.gov.al    

Ueb-faqe/www.kruja.gov.al  – www.app.gov.al    

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: ‘’Procedure e Hapur e Thjeshtuar. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit :  Ref- 42020-03-20-2025 

                                                                                                                                                                

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje kompjutera dhe printer per Bashkinë Krujë’’. 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):   30213300-8 (Kompjutera-Desktop ) 

                        

6. Fondi limit  1,249,600 (nje milion e dyqind e dyzet e nente mije e gjashteqind) lekë pa tvsh, 

 

7.Burimi Financimit:Te ardhurat e Bashkise Kruje. 

 

8.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 14 dite duke nisur nga 

data e nenshkrimit te kontrates. 

 

9. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Date 01.04.2025 ora   10:00 

    Prokurim elektronik ne faqen zyrtare www.app.gov.al  

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  
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SHISH SHËRBIMI INFORMATIV I SHTETIT 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri                  Shërbimi Informativ i Shtetit, Tiranë  

Adresa                   Rruga Kongresi i Manastirit , Tiranë  

Tel/Faks                 +355 42334824   

E-mail                   prokurime1@shish. gov.al  

Ueb-faqe               www.app.gov.al 

                   

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “E Hapur e Thjeshtuar”- Mallra 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF -42035-03-20-2025                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje bojra për fotokopje dhe printera”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 30125100-2 

 

6. Fondi limit: 1,685,509 (një milionë e gjashtëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e nëntë) lekë, 

pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 (tridhjetë) ditë 

kalendarike, pas nënshkrimit të kontratës. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Datë 01/04/2025   Ora:12:00. 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po X  Jo  

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit: 

REF: 40385-03-06-2025. 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: “Blerje bojra për fotokopje dhe 

printera”. 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit: 1,685,509 (një milionë e gjashtëqind e tetëdhjetë  

e pesë mijë e pesëqind e nëntë) lekë, pa TVSH.  
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BASHKIA GJIROKASTËR 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri   Bashkia Gjirokaster  

Adresa  Sheshi “Çerciz Topulli” Gjirokaster Shqiperi 

Tel/Faks++355 84 26 4103/26 2424/ 26 3500.   

E-mail   ___________________________________  

Ueb-faqe __________________________________  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar mall 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF :-42000-03-20-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Goma 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Goma për automjete të rënda / të lehta 

34350000‐5 

 

6. Fondi limit: 1,532,800 ( nje miljon e peseqind e tridhjet e dy mije e teteqind )leke pa TVSH 

 

V111AAD   104,000 lekë 

V614AAB      36,000 lekë 

V328AAC    188,000 lekë 

V510AAE    972,800 lekë 

V424AAB    208,000 lekë 

V426 AAB    24,000 lekë 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 dite nga dita e lidhjes 

se kontrates 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (01/04/2025)   Ora: 10.00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  
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NDERMARRJA E PASURIVE PUBLIKE LUSHNJE 

 
1.Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:Ndërmarrja e Pasurisë Publike   

Adresa: Lagjja “Gafurr Muco”, Lushnje 

Tel/Faks:0    

E-mail: ndermarjapasurisepublike@gmail.com  

Ueb-faqe   

 

2.Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedurë e hapur e thjeshtuar – Mallra 

 

3.Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-42041-03-20-2025 

 

4.Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:“Blerje mjetesh teknologjike” 

 

5.Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

  Automjetet për mbledhjen e mbeturinave, 34144511‐3 

 

6.Fondi limit: 5,000,000(pesë milionë) LEKË PA TVSH. 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 60 ditë pune nga data e 

nënshkrimit të kontratës. 

 

8.Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  Data:07/04/2025      Ora: 09.00 

 

9.Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

https://www.app.gov.al/
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PROCEDURA E HAPUR E 

THJESHTUAR SHËRBIME 

 
AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQËRISË SË INFORMACIONIT 

(AKSHI). 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  

Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit (AKSHI).  

Adresë: “Rruga Papa Gjon Pali II”, Nr.3, Tiranë.  

Tel +355 (0) 4. 2277750; Fax . +355 (0) 4. 2277764 

E-mail & faqja në internet:   info@akshi.gov.al 

Personi i kontaktit: prokurime@akshi.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur e thjeshtuar” (Elektronike). 

 

3.  Numri i referencës së procedurës: REF-41117-03-13-2025 

 

4.   Objekti i kontratës “Shërbim mirëmbajtje WebGis dhe Website për IKTK”, me fondet e Buxhetit 

të Shtetit. 

 

5.   Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Mirëmbajtja e softwareve të teknologjisë 

së informacionit 

 

6. Fondi limit 1,802,680 (një milion e tetëqind e dy mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë) Leke pa TVSH. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 24 muaj shërbim mirëmbajtje nga 

nënshkrimi i kontratës. 

 

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 27.03.2025 ora 13:00. 

 

9. Procedurë e Rishpallur:      Po         Jo X 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës 

së anuluar: 
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AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQËRISË SË INFORMACIONIT 

(AKSHI). 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  

Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit (AKSHI).  

Adresë: “Rruga Papa Gjon Pali II”, Nr.3, Tiranë.  

Tel +355 (0) 4. 2277750; Fax . +355 (0) 4. 2277764 

E-mail & faqja në internet:   info@akshi.gov.al 

Personi i kontaktit: prokurime@akshi.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” (Elektronike). 

 

3.  Numri i referencës së procedurës: REF-41123-03-13-2025 

 

4.   Objekti i kontratës “Mirëmbajtje e Gjeoportalit Kombëtar për Autoritetin Shtetëror për 

Informacionin Gjeohapsinor”, me fondet e Buxhetit të Shtetit. 

 

5.   Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Mirëmbajtja e softwareve të teknologjisë 

së informacionit 

 

6. Fondi limit 7,980,000 (shtatë milion e nëntëqind e tetëdhjetë mijë) Leke pa TVSH. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 24 muaj nga nënshkrimi i kontratës. 

 

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 27.03.2025, ora 13:00. 

 

9. Procedurë e Rishpallur:      Po  X     Jo   

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës 

së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit  

REF-33058-12-12-2024 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: “Mirëmbajtje e Gjeoportalit 

Kombëtar për Autoritetin Shtetëror për Informacionin Gjeohapsinor” 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit: 7,980,000 (shtatë milion e nëntëqind e 

tetëdhjetë mijë) Leke pa TVSH.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT FIER 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

https://www.app.gov.al/
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Emri Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Fier 

Adresa  Lagjia” Apollonia ”rruga Fier-Seman, 20 m poshte shinave te trenit,Fier  

Tel/Faks____    

E-mail   bordirajonalikullimitfier@gmail.com  

Web-faqe app.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF: -41137-03-13-2025  

  

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Mbikqyrje e punimeve  te mirembajtjes  per vitin 2025” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 79714000-2   

 

6. Fondi limit. 1 595 148,02 (një milion e pesëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e njëqind e dyzet e tetë 

presje dy)  leke pa TVSH 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: nga lidhja e kontrates 

deri ne 30.12.2025 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 27.03.2025    Ora 10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AGJENCIA SHTETËRORE E PROGRAMIMIT STRATEGJIK DHE 

KOORDINIMIT TË NDIHMËS 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:        Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës  

Adresa:       Rruga Kuvajt, Tiranë 

Tel/Faks:     -   
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E-mail:        altin.shano@saspac.gov.al   

Ueb-faqe:    -  

 

2. Lloji i proçedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së proçedurës /Lotit:  REF-41167-03-13-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Shërbim përkthimi 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 79530000-8 Shërbime të përkthimit 

 

6. Fondi limit: 1,499,200 (një milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e dyqind) lekë, pa TVSH 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 31.12.2025 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 28/03/2025  Ora: 10.00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma, 

monedha)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME GJIROKASTËR 

SH.A 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri        Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Gjirokastër Sh.A   

Adresa       "Rr.Muharrem Gega "Nd.24, Hy. 1, Gjirokaster. 

Tel/Faks      084262242   

E-mail          ukgjirokaster@hotmail.com  

Ueb-faqe      https://www.shuk.al/gjirokaster/ 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar,Shërbime 
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3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF -41187-03-15-2025                                                                                                                                                                                                                                                                      

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  

Supervizion punimesh per objektin: “Ndertimi i Ujesjellesave per fshatrat  Fushebardhe - Zhulat, 

Bashkia Gjirokaster”.                                                                                                                                                                        

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 71247000-1 -Mbikëqyrja e punës së 

ndërtimit. 

 

6. Fondi limit 3,332,777 (tre milion e treqind e tridhjete e dy mije e shtateqind e shtatedhjete e shtate) 

leke pa tvsh. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 02.04.2025   Ora 10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NDËRMARRJA KOMUNALE PLAZH 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri: Ndermarrja Komunale Plazh   

Adresa: Lagja 13, Ruga Dhimiter Kraja 

Tel/Faks:052 706208  

E-mail:blerinagremi@hotmail.com, kthupiblerina@gmail.com  

Ueb-faqe___________________________  

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 
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3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-41296-03-17-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shërbime për mirëmbajtjen e gomave – Marrëveshje 

Kuadër për 12 muaj” 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): :  44423810-2, 50114000-7, 50116500-6 

 

6. Fondi limit: 399 000 (treqind e nentedhjete e nentemije ) lekë pa TVSh. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  do të jetë 12 muaj nga 

momenti i nënshkrimit te kontratës         

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 28.03.2025   Ora: 10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X  

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA HIMARË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  Bashkia Himarë 

Adresa              Rr. “25 Marsi”, nr.2; Spile, Himarë 

Tel/Faks             039322355/039322533  

E-mail               info@himara.gov.al  

Ueb-faqe           www.himara.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar/ shërbime 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:       REF-41382-03-17-2025                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Shpenzime për mbikqyrje punimesh për objektin: 

“Rikonstruksioni i rrugës lidhëse të fshatit Tërbaç me rrugën Nacionale” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Mbikeqyrje e punes se ndertimit, 71247000-

1 

 

https://www.app.gov.al/
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6. Fondi limit: 3,097,840.39 (tre milion e nentedhjete e shtate mije e teteqinde e dyzete presje tridhjete 

e nente leke) pa tvsh 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12(dymbedhjete) muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 28.03.2025  Ora:  09:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X  

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT FIER 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Fier   

Adresa Lagjia” Apollonia ”rruga Fier-Seman, 20 m poshte shinave te trenit,Fier  

Tel/Faks  

E-mail bordirajonalikullimitfier@gmail.com 

Ueb-faqe www.app.gov.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF- 41571-03-18-2025                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Transport aluvionesh në kanale kulluese dhe punime 

mirëmbajtje 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 434144750‐0  45112000‐5  45262310‐7 

 

6. Fondi limit: 9 116 607,50(nente milion e njeqind e gjashtembedhjete mije e gjashteqind e shtatë 

presje pesedhjete)lek  pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: deri me 30.09.2025 

https://www.app.gov.al/
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8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 01.04.2025   Ora10.00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E UJITJE DHE KULLIMIT KORÇË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor: 

Emri  Drejtoria e Ujitje dhe Kullimit – Korce    

Adresa  Blloku i Ri i Sportit - Korce   

Tel/Faks  08225 7377  

E-mail               bordiikullimit1korce@yahoo.com   

Ueb-faqe           www.bujqesia.gov.al 

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: :“E hapur e thjeshtuar - Sherbime” 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:REF-41628-03-19-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:“Riparim dhe sherbime per eskavatoret dhe mjetet e 

trasportit” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):50000000-5, 50112000-3, 50112110-7, 

50114000-7, 50114100-8, 50800000-3 

 

6. Fondi limit: 3.333.000 (tre miljon e treqind e tridhjet e tre mije) lek pa TVSH. 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Brenda 8 (tete) muajve 

nga lidhja e kontrates. 

 

8.Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  Data:  02/04/2025, Ora 10:00, 

Vendi www.app.gov.al dhe Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit - Korce 

https://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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9. Procedurë e Rishpallur: 

Po X Jo   

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit 

REF-41365-03-17-2025 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit :“Riparim dhe sherbime per eskavatoret 

dhe mjetet e trasportit” 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 3.333.000 lek pa TVSH(shuma , monedha)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TERMOCENTRALI VLORË SH.A 
 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Termocentrali Vlore Sh.a   

Adresa  Njesia administrative Qender, Porti i Ri, Zvernec,  Vlore 

Tel/Faks 033420327     

E-mail_termocentralivloresha@gmail.com  

Ueb-faqe    https://vlora-tpp.al/   

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit : Ref- 41639-03-19-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  Transporti gazoili per furnizimin e gjeneratoreve. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  CPV -34144750-0 

 

6. Fondi limit: 1'485'000 (nje milion e katerqind e tetedhjete e pese mije) leke pa tvsh. 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

 

12 muaj nga data e nenshkrimit te kontrates. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(d/m/v)Ora: 02.04.2025 ora 10:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po X Jo  

 

https://www.app.gov.al/
mailto:termocentralivloresha@gmail.com
http://www.app.gov.al/
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Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit: 

    Ref- 41562-03-18-2025 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: Transporti gazoili per furnizimin e 

gjeneratoreve. 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit : 1'485'000 (nje milion e katerqind e tetedhjete e 

pese mije) leke pa tvsh . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPITALI RAJONAL DURRËS 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Spitali Rajonal Durres 

Adresa: Lagjia Nr.8, Rr.A.Goga ,Durres 

Tel/Faks: +355 52-23358 

E-mail: Spitali durres@shendetesia.gov.al 

Adresa e ueb-faqes: www.srd.gov.al 

Personi/at përgjegjës për prokurimin: Edison Rapi 

Sek.prokurime@srd.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: e hapur e thjeshtuar. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-41666-03-19-2025 

 

Lotit 1 REF-41673-03-19-2025 

Lotit 2 REF-41675-03-19-2025    

Lotit 3 REF-41677-03-19-2025                                                                                                                                                                                                                                                                  

Lotit 4 REF-41679-03-19-2025                                                                                                                                                                                                                                                                  

Lotit 5 REF-41683-03-19-2025                                                                                                                                                                                                                                                                  

Lotit 6 REF-41685-03-19-2025                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: "Mirembajtje full – risk te pajisjeve mjekesore, 

Marrëveshje kuadër me nje operator ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 muaj, e ndare 

ne 6 lote", 

 

Loti  1 
Mirembajtje aparatura 

full-risk 
Prodhuesi Modeli 

1’488’000 

leke pa tvsh 

https://www.app.gov.al/
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  aparat anestezie   drager fabius plus  

  respirator  drager savina    

Loti 2 
Mirembajtje aparatura 

full-risk 
Prodhuesi Modeli 

2’396’800 

leke pa tvsh 

  
aparat anestezie siare 

perseo  
SIARE Perseo 

 

Loti 3 
Mirembajtje aparatura 

full-risk 
Prodhuesi Modeli 

1’815’000 

leke pa tvsh 

  respirator  
Viasys 

Carefusion 
VELA 

 

  respirator  
Viasys 

Carefusion 
AVEA 

 

  respirator/sipap  
Viasys 

Carefusion 

Sipap Infant 

Flow 

 

Loti 4 
Mirembajtje aparatura 

full-risk 
Prodhuesi Modeli 

190’000 leke 

pa tvsh 

  
Defibrilator MINDRAY Beneheart D3 

 

Loti 5 
Mirembajtje aparatura 

full-risk 
Prodhuesi Modeli 

1’020’000 

leke pa tvsh 

  

Grafi Portative 

Polik/imazheri  
IBIS SRL  Simply Dr 

 

Loti 6 
Mirembajtje aparatura 

full-risk 
Prodhuesi Modeli 

1’754’666.64 

leke pa tvsh 

  
Resprator/ventilator ZOLL 

 EMV -731 

SERIES 

 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP) : Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen 

e pajisjeve mjekësore 50421000‐2. 

 

6. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave per 12 muaj: 8’664’466.64 (tete milion e gjashteqind e 

gjashtedhjete e kater mije e katerqind e gjashtedhjete e gjashte pike gjashtedhjete e kater) leke pa 

tvsh.  

 

Loti  1 
Mirembajtje aparatura 

full-risk 
Prodhuesi Modeli 

1’488’000 

leke pa tvsh 

  aparat anestezie   drager fabius plus  

  respirator  drager savina    

Loti 2 
Mirembajtje aparatura 

full-risk 
Prodhuesi Modeli 

2’396’800 

leke pa tvsh 

  
aparat anestezie siare 

perseo  
SIARE Perseo 

 

Loti 3 
Mirembajtje aparatura 

full-risk 
Prodhuesi Modeli 

1’815’000 

leke pa tvsh 

  respirator  
Viasys 

Carefusion 
VELA 

 

https://www.app.gov.al/
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  respirator  
Viasys 

Carefusion 
AVEA 

 

  respirator/sipap  
Viasys 

Carefusion 

Sipap Infant 

Flow 

 

Loti 4 
Mirembajtje aparatura 

full-risk 
Prodhuesi Modeli 

190’000 leke 

pa tvsh 

  
Defibrilator MINDRAY Beneheart D3 

 

Loti 5 
Mirembajtje aparatura 

full-risk 
Prodhuesi Modeli 

1’020’000 

leke pa tvsh 

  

Grafi Portative 

Polik/imazheri  
IBIS SRL  Simply Dr 

 

Loti 6 
Mirembajtje aparatura 

full-risk 
Prodhuesi Modeli 

1’754’666.64 

leke pa tvsh 

  
Resprator/ventilator ZOLL 

 EMV -731 

SERIES 

 

 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga fillimi i 

afatit te levrimit. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave   01.04.2025 Ora: 12.00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po x Jo  

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit  

Numri i Procedurës kryesore: REF-32993-12-12-2024; 

Loti 1: REF-33001-12-12-2024, Loti 3: REF-33008-12-12-2024, Loti 4: REF-33013-12-12-2024 

Loti 6: REF-33018-12-12-2024, Loti 8: REF-33025-12-12-2024, Loti 9: REF-33028-12-12-2024. 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit kryesore 

"Mirembajtje full – risk te pajisjeve mjekesore, Marrëveshje kuadër me nje operator ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 muaj, e ndare ne 11 lote". 

 

Objekti i 

Lotit  1 

Mirembajtje aparatura full-

risk 
Prodhuesi Modeli 

  aparat anestezie   drager fabius plus 

  respirator  drager savina   

Objekti i 

Lotit 3 

Mirembajtje aparatura full-

risk 
Prodhuesi Modeli 

  aparat anestezie siare perseo  SIARE Perseo 

Objekti i 

Lotit 4 

Mirembajtje aparatura full-

risk 
Prodhuesi Modeli 

  respirator  Viasys Carefusion VELA 

https://www.app.gov.al/
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  respirator  Viasys Carefusion AVEA 

  respirator/sipap  Viasys Carefusion Sipap Infant Flow 

Objekti i 

Lotit 6 

Mirembajtje aparatura full-

risk 
Prodhuesi Modeli 

  
Defibrilator MINDRAY Beneheart D3 

Objekti i 

Lotit 8 

Mirembajtje aparatura full-

risk 
Prodhuesi Modeli 

  

Grafi Portative 

Polik/imazheri  
IBIS SRL  Simply Dr 

Objekti i 

Lotit 9 

Mirembajtje aparatura full-

risk 
Prodhuesi Modeli 

  
Resprator/ventilator ZOLL  EMV -731 SERIES 

 

b) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit: 16’911’466.64 (gjashtembedhjete million 

e nenteqind e njembedhjete mije e katerqind e gjashtedhjete e gjashte pike gjashtedhjete e 

kater) leke pa tvsh e konvertuar në Euro, sipas kursit zyrtar të këmbimit të Bankës së 

Shqipërisë, datë 10-12.2024-11.12.2024: 172’109 (njeqind e shtatedhjete e dy mije e njeqind 

e nente) euro pa TVSH. 

  

Fondi i 

Lotit  1 

Mirembajtje 

aparatura full-risk 
Prodhuesi Modeli 

1’488’000 

leke pa tvsh 

15’143 

euro pa 

tvsh 

  aparat anestezie   drager fabius plus   

  respirator  drager savina     

Fondi i 

Lotit 3 

Mirembajtje 

aparatura full-risk 
Prodhuesi Modeli 

2’396’800 

leke pa tvsh 

24’392 

euro pa 

tvsh 

  
aparat anestezie 

siare perseo  
SIARE Perseo 

  

Fondi i 

Lotit 4 

Mirembajtje 

aparatura full-risk 
Prodhuesi Modeli 

1’815’000 

leke pa tvsh 

18’471 

euro pa 

tvsh 

  respirator  
Viasys 

Carefusion 
VELA 

  

  respirator  
Viasys 

Carefusion 
AVEA 

  

  respirator/sipap  
Viasys 

Carefusion 

Sipap Infant 

Flow 

  

Fondi i 

Lotit 6 

Mirembajtje 

aparatura full-risk 
Prodhuesi Modeli 

190’000 leke 

pa tvsh 

1’933 

euro pa 

tvsh 

  
Defibrilator MINDRAY Beneheart D3 

  

https://www.app.gov.al/
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Fondi i 

Lotit 8 

Mirembajtje 

aparatura full-risk 
Prodhuesi Modeli 

1’020’000 

leke pa tvsh 

10’380 

euro pa 

tvsh 

  

Grafi Portative 

Polik/imazheri  
IBIS SRL  Simply Dr 

  

Fondi i 

Lotit 9 

Mirembajtje 

aparatura full-risk 
Prodhuesi Modeli 

1’754’666.64 

leke pa tvsh 

18’875 

euro pa 

tvsh 

  
Resprator/ventilator ZOLL 

 EMV -731 

SERIES 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SHËRBIMI INFORMATIV I SHTETIT, TIRANË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri                  Shërbimi Informativ i Shtetit, Tiranë  

Adresa                   Rruga “Kongresi i Manastirit”, Tiranë  

Tel/Faks                 +355 42334824   

E-mail                   prokurime1@shish. gov.al  

Ueb-faqe               www.app.gov.al 

                   

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar, Marrëveshje kuadër- shërbime. 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF :41783-03-20-2025 

Lotit I: REF :41786-03-20-2025 

Lotit II: REF:41788-03-20-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Siguracion i mjeteve të transportit TPL dhe Kasko, 

ndarë në lote: 

• Loti I: “Siguracion i mjeteve të transportit TPL” 

Loti i II: “Sigurimi i mjeteve motorike, KASKO” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 98341140-8 

6. Fondi limit total: 7,661,086 (shtatëmilion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e njëmijë e tetëdhjetë e 

gjashtë) lekë, pa tvsh, për vitin 2025-2026.  

• Loti I: “Siguracion i mjeteve të transportit TPL”, me fond limit të marrëveshjes kuadër: 6,142,815 

(gjashtëmilion e njëqind e dyzet e dymijë e tetëqind e pesëmbëdhjet) lekë, pa tvsh, me afat 24 

muaj; 

https://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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• Loti i II: “Sigurimi i mjeteve motorike, KASKO”, me fond limit të marrëveshjes kuadër: 

1,518,271 (njëmilion e pesëqind e tetëmbëdhjetëmijë e dyqind e shtatëdhjet e një) lekë, pa tvsh, 

me afat 24 muaj.  

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (njëzetë e katër) muaj, 

nga data e nënshkrimit.  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Datë 01.04.2025, ora 10:00. 
 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit______________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________(shuma , 

monedha). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALBPETROL SH.A 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

    Emri:              Albpetrol sh.a   

    Adresa:   Lagja “29 Marsi” Patos,  Selia Rruga Fier – Patos, km 7 

    Tel/Faks:   03813662 / 034 704 415   

    E-mail:           prokurimet@albpetrol.al   

    Ueb-faqe:   www.albpetrol.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar me mjete elektronike 

 

3.  Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-41797-03-20-

2025                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

4.  Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shërbim për siguracion automjetesh TPL + kasko” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 66514110-0 - Sherbime per sigurimin e 

mjeteve motorrike 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.albpetrol.al/
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6. Fondi limit: 4,028,232 (katër milion e njëzet e tetë mijë e dyqind e tridhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj  

 

8.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 01.04.2025 Ora:10.00 

 

9.  Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË TË JURIDIKSIONIT TË 

PËRGJITHSHËM ELBASAN 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri      Gjykata e Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Elbasan   

Adresa      Lagja 5 Maj, Rruga "Koço Brisku", Elbasan  

Tel/Faks    054252955, 0692150346   

E-mail       it.gjykata@yahoo.com  

Ueb-faqe  www.gjykataelbasan.gov.al 

Personi/at përgjegjës për prokurimin  Andi Grykshi – Specialist per Prokurimet, Jurist, Person i 

Autorizuar per Sistemin, adrese; Lagja 5 Maj, Rruga "Koço Brisku", Elbasan, numer celular 00355 

694117150, e-mail:  andigrykshi@gmail.com 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar” - “Blerje Shërbimi” 

“Marrëveshje Kuadër” - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 

24 muaj 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-42013-03-20-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shërbim printimi, fotokopjimi dhe asgjesimi fletë 

dosjesh për nevojat e Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Elbasan” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): SHERBIME : Shërbime printimi – 

79810000-5, Shërbime të fotokopjimit – 79521000-2, Shërbimet e menaxhimit të dokumentave - 

72512000‐7, Shërbime të shkatërrimit të arkivave - 92512100‐4, etj 

 

6. Fondi limit: 2.610.800,00 Leke pa tvsh (dymilion e gjashteqind e dhjete mije e teteqind). 

 

Per vitin 2025 eshte percaktuar vlera e fondit limit prej 1.305.400,00 Leke pa tvsh (njemilion e treqind 

e pese mije e katerqind). 

https://www.app.gov.al/
mailto:it.gjykata@yahoo.com
http://www.gjykataelbasan.gov.al/
mailto:andigrykshi@gmail.com
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Per vitin 2026 eshte percaktuar vlera e fondit limit prej 1.305.400,00 Leke pa tvsh (njemilion e treqind 

e pese mije e katerqind). 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 Muaj (24 (njezet e 

kater) muaj kalendarike duke filluar nga momenti i nënshkrimit të kontratës ose nga njoftimi zyrtar 

qe do te jape autoriteti kontraktor per fillimin e sherbimit) 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(d/m/v)Ora: 01.04.2025, ora 09.00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma, 

monedha)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SHKOLLA LUIGJ GURAKUQI 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Shkolla Luigj Gurakuqi   

Adresa  Rruga Aleksander Moisiu, përballë IKV, 1001, Tiranë 

Tel/Faks 042 23 75 071  

E-mail   luigjgurakuqi_tirane@yahoo.com  

Ueb-faqe __________________________________  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar, (Marrëveshje kuadër) me një 

operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-41789-03-20-

2025                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Transporti i nxënësve të shkollës“Luigj Gurakuqi” për 

vitin 2025 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 60130000-8  
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6. Fondi limit: 2.135.833 (dy milionë e njëqind e tridhjetë e pesëmijë e tetëqind e tridhjetë e tre) 

lekë pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 175 (njëqind e 

shtatëdhjetë e pesë) ditë nga data e nënshkrimit të marrëveshjes kuadër. 

 
8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 02.04.2025 (d/m/v)   Ora: 12:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  
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PROCEDURA SHËRBIM 

KONSULENCE 
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PROCEDURA NEGOCIM ME 

SHPALLJE PARAPRAKE TË 

NJOFTIMIT TË KONTRATËS 
(përdoret në rastin e kontratave sektoriale) 
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PROCEDURA KONKURRUESE  

ME NEGOCIM  
(përdoret në rastin e kontratave të sektorit klasik) 
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DIALOGU KONKURRUES 
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PARTNERITETI PËR INOVACION 
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PROCEDURA KONKURS  

PROJEKTIMI 
 

AGJENCIA KOMBËTARE E PLANIFIKIMIT TË TERRITORIT 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit   

Adresa  Rruga “Muhamet Gjollesha”, Tiranë 

Tel/Faks +35542272556   

E-mail             faithparkcompetition@gmail.com    

Ueb-faqe www.planifikimi.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Konkurs Projektimi 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF: 41749-03-19-2025 

 

4. Objekti i kontratës: Parku Besimit - Konkurs Ndërkombëtar për Projektimin e Masterplanit 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 71230000‐9 

 

6. Vlera e Konkursit / Vlera e përafërt për hartimin e projektit të zbatimit, nëse është rasti: - 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: kohëzgjatja e hartimit të fazave vijuese të 

projektit, do të përcaktohet nga autoriteti përgjegjës që do të ngarkohet për lidhjen e kontratës. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen e kërkesave për pjesëmarrje: 02.05.2025 Ora: 15.00 

 

9 Procedurë e rishpallur: 

 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit: 

___________________________________________________________________________ 

b)  Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ________ 

 

c) Vlera/Vlera e përafërt për hartimin e projektit të zbatimit, nëse është rasti: 

_________________________ e procedurës së anuluar të prokurimit _________ 

(shuma , monedha)  
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NATIONAL TERRITORIAL PLANNING AGENCY  
 

1.  Name and address of the Contracting Authority/ Entity  

Name          National Territorial Planning Agency    

Address      “Muhamet Gjollesha” Street, Tirana 

Tel/Fax       +35542272556  

E-mail         faithparkcompetition@gmail.com    

Website       www.planifikimi.gov.al  

 

2.    Type of procurement procedure: Design Competition 

 

3. Reference number of procedure / lot: REF:41749-03-19-2025 

                                                                                                                                                                                                                                                                                 

4. Object of the contract: Faith Park - International Competition for the Masterplan Design 

 

5. Code according to the Common Procurement Vocabulary (CPV): 71230000‐9 

 

6. Value of the contest/ Estimated cost for design implementation project, if applicable: - 

 

7.  Duration of the contract or deadline for its execution: The duration of the subsequent phases of 

the project design will be determined by the responsible authority assigned to finalize the contract. 

 

8. Deadline for the submission of requests for participation: 02.05.2025  Time: 15.00 

 

9. Re-announced procurement procedure 

Yes       No X 

If it is a re-announced procedure, please fill in the identification data of the cancelled procedure: 

 

a) Reference number in the electronic procurement system of the cancelled procurement procedure 

______________________________________________________________________________ 

 

b) Procurement object of the cancelled procurement procedure ___________________________ 

 

c) Limit fund of the cancelled procurement procedure/ Estimated cost for design implementation 

project, if applicable ___________________________(amount, currency) 
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NJOFTIMI I MODIFIKIMIT TË 

KONTRATËS GJATË KOHËZGJATJES SË 

SAJ 
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NJOFTIME FITUESI PARAPRAK 
 

    

BASHKIA MALIQ 
 

Për : OPERATORIN  EKONOMIK  “NIEM” shpk 

• Adresa: Korce QENDER BILISHT BITINCKE Autostrada BilishtKorce, Km. i 3, Bitincke.-

NIPT-I : K36609610Q 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:_Pune 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit:: Proçedurë e Hapur/Punë/Sistem elektornik  

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-36284-01-29-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shtresë tapeti rrugët e vitit 2024” 

Afati i kontratës: 1 muaj 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:  29.01.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini i Njoftimeve 

Publike Nr.6 datë 03.02.2025 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë ka marrë pjesë  Ofertues me këto vlera 

përkatëse të ofruar: 

 

1. Operatori Ekonomik “VASHTEMIA” shpk me mbështetës “SALILLARI” shpk dhe  

“ARTYKA II” shpk. 

“ VASHTEMIA  ” shpk 

- Adresa: Korce ,Libonik ,Vashtemi Rruga Nacionale Korce Pogradec, Km. i 7, 500 m majtas 

rrugesnacionale, zona kadastrale nr.3716, nr.pasurie 686/5, 686/6. 

- NIPTI:   J64103054Q 

-Vlera e ofertës: 7.411.260 (shtatë milion e katërqind e njëmbëdhjetë mijë e dyqind e gjashtëdhjetë) 

lekë pa tvsh 

 

 

“SALILLARI” shpk 
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-Adresa: Tirane ,Vore ,Lagjja" Vore", Rruga e Vjetër , Vore Marikaj, Km 1, Godina katërkatëshe, 

Kati i tretë, Nr.5 

- NIPTI:   J62903125G 

 

“ARTYKA II” shpk 

-Adresa: Korce Bilisht Rruga e Mirasit, Km.i I, Prane Ish Nyjes se Inerteve, Bilisht 

- NIPTI:   K26625603U 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Operatori Ekonomik  “NIEM” shpk 

- Adresa: Korce QENDER BILISHT BITINCKE Autostrada BilishtKorce, Km. i 3, Bitincke.-NIPT-

I : K36609610Q 

- Vlera  e ofertës: 8.124.200(tetë milion e njëqind e njëzet e katër mijë e dyqind) lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. Operatori Ekonomik  “CARA” shpk 

 

-Adresa: Diber Burrel ,Lagjja Pjeter Budi, Rruga Abdi Mati, Ndertese private Nr.10 

-NIPT-I :  K07729920F 

-Vlera  e ofertës: 9.119.000 (nëntë milion e njëqind e nëntëmbëdhjetë mijë )lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. Operatori Ekonomik “RSM COMPANY”sh.p.k 

-Adresa: Çagllavicë ,Prishtinë 

-NUI: 810802422 

-Vlera  e ofertës: 9.119.000(nëntë milion e njëqind e nëntëmbëdhjetë mijë)lekë pa tvsh  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. Operatori Ekonomik  “REJ” shpk 

-Adresa: Tirane, Zogu i Zi, Qatar Center, kati 2. 

-NIPT-I : J93711608Q 

-Vlera  e ofertës: 9.533.500(nëntë milion e pesëqind e tridhjetë e tre mijë e  pesëqind) lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 
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PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. Operatori Ekonomik  “SARK” shpk 

-Adresa: Fier , Lagjja 8 Shkurti, Rruga Skenderbej,Fier,Rajoni nr 3, Perball supermarket Lalaj. 

-NIPT-I : K52531415H 

-Vlera  e ofertës: 10.569.750(dhjetë milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e 

pesëdhjetë) lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7. Operatori Ekonomik  “BIBA-X” shpk 

-Adresa: Tirane ,Lekaj HARIZAJ Fshati Kryeluzaj,Pika Inerte 50m prane Karburant ''EURODRIN'' 

-NIPT-I : K32618815N 

-Vlera  e ofertës: 10.818.450 (dhjetë milion e tetëqind e tetëmbëdhjetë mijë e katërqind e 

pesëdhjetë)lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Operatore ekonomike te skualifikuar. 

1. Operatori ekonomik “VASHTEMIA” shpk me mbështetës “SALILLARI”shpk dhe    “ARTYKA 

II” shpk me vlerë të ofertës: 7.411.260 (shtatë milion e katërqind e njëmbëdhjetë mijë e dyqind e 

gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh 

 

  - Nuk plotëson kriteret në procedurën  me objekt: “Shtresë tapeti rrugët e vitit 2024” 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave gjatë shqyrtimit të ofertës ekonomike konstatoi se oferta e  

operatorit Ekonomik“VASHTEMIA” shpk me mbështetës “SALILLARI”shpk dhe   “ARTYKA II” 

shpk  rezulton anomalisht e ulët.  

 

KVO bazuar në Ligjin Nr. 162/2020 ,“Për Prokurimin Publik“,i ndryshuar me Ligjin Nr.16/2024, 

neni 27 , pika 5 e cila konkretisht thotë se:  

 

5.“Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufijtë   e   lartë   monetarë,   autoritetet   ose   entet 

kontraktore  refuzojnë  pa  kërkuar  shpjegime  një ofertë, e cila është konstatuar anomalisht e 

ulët.”,për këtë arsye KVO  refuzon pa kërkuar shpjegim ofertën e operatorit ekonomik 

VASHTEMIA” shpk me mbështetës “SALILLARI” shpk dhe “ARTYKA II” shpk . 

 

              OE/BOE me nënkontraktor 

         PO    JO X 

                Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 
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(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

* * * 

 

   Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatori Ekonomik  “NIEM” shpk 

-Adresa: Korce QENDER BILISHT BITINCKE Autostrada BilishtKorce, Km. i 3, Bitincke.-NIPT-I : 

K36609610Q 

-Vlera  e ofertës: 8.124.200(tetë milion e njëqind e njëzet e katër mijë e dyqind) lekë pa tvsh 

 

pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA MEMALIAJ 
 

Drejtuar: ERAL  CONSTRUCTION  COMPANY  sh.p.k me NID: K82230002K me Adres: 

(Gjirokaster Tepelene TEPELENE Rruga TepeleneProgonat,Vendndodhja Skaranë,ngastra 

nr.80d,Kod kadastral Gj 3400080d rl,zk 1149) 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Pune 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur -pune 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

REF-37024-02-06-2025 

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rikonstruksion i rruges kufiri Ninesh-Levan” 

https://www.app.gov.al/
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Fondi limit: 16.471.383 (gjashtembedhjete milion e katerqind e shtatedhjete e nje mije e treqind e 

tetedhjete e tre mije lek   pa TVSH. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:06.02.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini Nr. 7 datë 10 

Shkurt 2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. ERAL  CONSTRUCTION  COMPANY    sh.p.k                                   K82230002K 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  15.150.000, (pesëmbëdhjet milion enjëqind e pesëdhjet mijë) leke pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Per kete procedur prokurimi nuk ka OE te skualifikuar 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ERAL  CONSTRUCTION  COMPANY  

sh.p.k me NID: K82230002K me Adres: Gjirokaster Tepelene TEPELENE Rruga 

TepeleneProgonat,Vendndodhja Skaranë,ngastra nr.80d,Kod kadastral Gj 3400080d rl,zk 1149 

], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej . 15.150.000, (pesëmbëdhjet milion enjëqind e pesëdhjet 

mijë) leke pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 
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BASHKIA DEVOLL 
 

Drejtuar:  Operatorit Ekonomik  (OE):   NIKA Shpk  J76705047U, ADRESA: Shkoder Lagjja Vasil 

Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 8-kateshe, kati i I-re, Zona kadastrale 8593, nr.pasurie 5/587” 

4001 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

                

Tipi i Kontratës:  Pune  

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-35306-01-14-2025 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës:  Ngritja e Qëndrës Rinore të Devollit 

Fondi limit: 18,705,058.79 ( tetëmbëdhjetë milion e shtateqind e pesë mijë e pesëdhjetë e tetë pikë 

shtatëdhjetë e nëntë) leke pa tvsh 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbedhjete)  muaj 

duke filluar nga njoftimi i fillimit te punimeve. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 16.01.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [27.01.2025] [05]  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  NIKA  Shpk                                                                                         J76705047U 

Vlera:  12,158,107.5 (dymbedhjete milion e njeqind e pesedhjete e tete mije e njeqind e shtate pike 

pese) leke pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

2. 6D - PLAN Shpk                                                                                       L62717405H 

 Vlera: 12,265,839.6  (dymbedhjete milion e dyqind e gjashtedhjete e pese mije e teteqind e 

tridhjete e nente pike gjashte)  leke pa tvsh  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

3. ALKO IMPEX CONSTRUCTION  Shpk                                                  K91628013D 

 Vlera: 16,834,552.91 (gjashtëmbëdhjetë milion e tetëqind e tridhjetë e katër mijë e pesëqind e 

pesëdhjetë e dy pikë nëntëdhjetë e një) leke pa tvsh  
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

 

4. BOE: ARTYKA II  Shpk        K26625603U     &    ERGI    Shpk     K02727229P 

 Vlera: 12,988,321.5  (dymbedhjete milion e nenteqind e tetedhjete e tete mije  e treqind e njezet e 

nje pike pese) leke pa tvsh  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

5. ASI INVEST Shpk                                                                                      M01927023H 

 Vlera: 14,136,365 (katermbedhjete  milion e njeqind e  tridhjete e gjashte mije e treqind e 

gjashtedhjete e pese) leke pa tvsh  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

 

6. BOE: FLED Shpk    K17621104C   &                         MARIVA   Shpk        L62505403R 

 Vlera: 13,809,993.75 (trembedhjete milion e teteqind e nente mije e nenteqind e nentedhjete e tre 

presje shtatedhjete e pese) leke pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

7. BOE:     HASTA ENGINEERING  Shpk   M11511002J         &   O.B KONSTRUKSION    Shpk   

K93728201A 

  Vlera: 15,481,672. 5 (pesembedhjete milion e katerqind e tetedhjete e nje mije e gjashteqind e 

shtatedhjete e dy pike pese) leke pa tvsh  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

8.   INFINIT Shpk                                                                                      J74304623M 

 Vlera: 14,018,287.5 (katermbedhjete milion e tetembedhjete mije e dyqind e tetedhjete e shtate 

pike pese) leke pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

9.   KEVIN CONSTRUKSION Shpk                                                            K71401004W 

 Vlera: 15,600,255.03 (pesembedhjete milion e gjashteqind mije e dyqind e pesedhjete e pese pike 

zero tre) leke pa tvsh  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

10. LEON  KONSTRUKSION  Shpk                                                            K71820009I 

 Vlera: 16,834,957.13  (gjashtembedhjete  milion e teteqind e tridhjete e kater mije e nenteqind e 

pesedhjete e shtate pike trembedhjete) leke pa tvsh  

OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO X 

 

11. RSM COMPANY                                                                                            810802422 

 Vlera: 12,788,092.8  (dymbedhjete milion e shtateqind e tetedhjete e tete mije e nentedhjete e e dy 

pike tete) leke pa tvsh  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

12.  BOE: OUEN Shpk     K17529215O   &     SPARTAK S.A Shpk     K07014610W 

 Vlera: 14,317,002.00 (katermbedhjete milion e treqind e shtatembedhjete mije e dy) leke pa tvsh  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

13. VELLEZERIT HYSA Shpk                                                                   K12911201C  

Vlera: 15,871,828.80 ( Pesembedhjete milion e teteqind e shtatedhjete e nje mije e teteqind e 

njezete e tete pike tetedhjete ) lekë pa tvsh  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. BOE:     HASTA ENGINEERING  Shpk   M11511002J         &   O.B KONSTRUKSION    Shpk   

K93728201A  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme:  

BOE nuk plotson piken 2.3.1 ne DST pervoje e suksesshme ne ekzekutim e te pakten:  

a) Pune te ngjashme per nje objekt te vetem ne nje vlere jo me te vogle se 50% e vleres se 

perllogaritur te kontrates qe prokurohet dhe qe realizohet gjate pese viteve te fundi .OE Hasta 

Engineering sipas perqindjes  nuk e arrin vleren . Neni 88 pika 3 e VKM-se 285 date 

19.05.2021,Kur oferta paraqitet nga nje Bashkim operatoresh,kushti I percaktuar ne shkronjen “a” 

te pikes 5, te nenit 39, te ketyre rregullave,plotsohet nga antari I cili ka perqindjen me te madhe te 

pjesmarjes ne bashkim. Antaret e tjere te bashkimit do te paraqisin kontrate te ngjashme, ne raport 

me perqindjen e pjesmarjes se tyre ne bashkim. 

 

2. BOE: FLED Shpk    K17621104C   &          MARIVA   Shpk        L62505403R 

*  OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme:  

BOE Nuk ploteson piken 2.3.2 ne DST per licencen profesionale te shoqerise,OE MARIVA nuk 

disponon licencen N.S-14 A-Impiante te brendshme,elektrike, telefoni,radiofoni TV  etj. Neni 88 
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pika 3 te VKM-se nr 285 date 19.05.2021, parashikon se secili prej antarve te bashkimit permbush 

kerkesat profesionale ne perputhje me perqindjen.  

 

3. BOE: OUEN Shpk     K17529215O   &     SPARTAK S.A Shpk     K07014610W 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme:  

BOE nuk ka ngarkuar Marveshjen e Bashkepunimit midis Operatoreve Ekonomik ,ku caktohet 

perfaqsuesi perqindja e pjesmarjes ne Bashkim, dhe elementet qe merr persiper te realizoje secili prej 

antarve te bashkimit.Ne keto kushte AK nuk mund te vazhdoje me vlersimin  

Gjithashtu OE SPARTAK S.A nuk plotson piken 2.3.2 ne DST per licencen profesionale te 

shoqerise,Nuk disponon licencen N.S-8 A Ndertime parafabrikata betonarme,struktura metalike dhe 

druri dhe N.S-14 A Impiante te brendshme,elektrike, telefoni,radiofoni TV  etj.Neni 88 pika 3 te 

VKM-se nr 285 date 19.05.2021, parashikon se secili prej antarve te bashkimit permbush kerkesat 

profesionale ne perputhje me perqindjen 

4. VELLEZERIT HYSA Shpk                                                                   K12911201C 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme:  

OE nuk ka ngarkuar ne sistemin elektronik Formularin Permbledhes te Vetdeklarimit,sipas Shtojces 

8 dhe Sigurimin e Ofertes sipas Shtojces 3. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: “NIKA Shpk   J76705047U, ADRESA: 

Shkoder Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 8-kateshe, kati i I-re, Zona kadastrale 

8593, nr.pasurie 5/587 4001”, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej:  12,158,107.5 (dymbedhjete 

milion e njeqind e pesedhjete e tete mije e njeqind e shtate pike pese) leke pa tvsh totali i pikëve të 

marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT LEZHE 
 

Drejtuar: T & J Construction  

Operatorit Ekonomik(OE)     x ose   
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T & J Construction me adrese Elbasan ,Peqin me nr NIPTI M29718101T 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Pune  

Lloji i Procedurës së prokurimit:E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Prerje pemesh  

 Me nr REF- 39301-02-26-2025 

 

Fondi limit: 1.137.102(nje milion e njeqind e tridhjete e shtate mije e nje qind e dy) lekë  pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: nga data e lidhjes se 

kontrates deri me 15.12.2025. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 27.2.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [3 Mars 2025] [Numri  

11] 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.B-93                                                                                                       J62903508R                         

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  827.460(tetqind e njezet e shtate mije e katerqind e gjashtedhjete) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.T & J Construction                                                                                   M29718101T 
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Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  821.150(teteqind e njezet e nje mije e njeqind e pesedhjete) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka ofertues te skualifikuar.  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [T & J Construction me adrese Elbasan 

,Peqin me nr NIPTI M29718101T], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 821.150(teteqind e 

njezet e nje mije e njeqind e pesedhjete)] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si 

ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 
 

KËSHILLI I QARKUT KORÇË 
 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    X   

[SPARTAK S.A SHPK, NIPT  K07014610W, 75,3% , me adresë: Korçë Bilisht DEVOLL Rruga 5 

Maji, Tek Kullat Binjake, Bilisht.] 

 DHE 

[OUEN SHPK, NIPT  K17529215O, 24,7% , me adresë: Kukës SHEMRI Lagjja Shemri, Rruga 

Nacionale Shemri-Kukës Km2, Zona Kadastrale Nr.3335, Nr. Pasurie 593/1.] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO   X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:____Klasike___________ 

Lloji i Procedurës së prokurimit:___E Hapur_Punë______ 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-36604-02-03-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Ndërtimi i Muzeut “Dritëro Agolli”, kohëzgjatja e kontratës fillon 

nga dorëzimi i sheshit të punimeve dhe mbaron për 6 muaj.] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:___06.02.2025_____________  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Buletini Nr. 7 datë 10 Shkurt 2025  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE  

“ VILDEV – CO “                 K83926001F 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

& 

 A.L-ASFALT                                         K81511508A 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera       16.586.494 (gjashtëmbëdhjetë milion e pesëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind e 

nëntëdhjet e katër) lek pa Tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2._____AD - STAR__________                           _______   J69102207W______ 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  19.412.329,67 (nëntëmbëdhjetë milion e katërqind e dymbëdhjetë mijë e treqind e njëzet e 

nëntë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lek pa Tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

3._____ARTYKA II__________                           _______   K26625603U______ 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  17.109.625 (shtatëmbëdhjetë milion e njëqind e nëntë mijë e gjashtëqind e njëzet e pesë) lek 

pa Tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4._____ASI INVEST__________                           _______   M01927023H______ 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  16.070.440 (gjashtëmbëdhjetë milion e shtatëdhjetë mijë e katërqind e dyzet) lek pa Tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5._____CARA__________                                   _______   K07729920F______ 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  17.383.270 (shtatëmbëdhjetë milion e treqind e tetëdhjet e tre mije e dyqind e shtatëdhjet) 

lek pa Tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6._____FLED__________                                   _______   K17621104C______ 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  16.515.000 (gjashtëmbëdhjetë milion e pesëqind e pesëmbëdhjetë mijë) lek pa Tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7._____INA__________                                   _______   J61814009W______ 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  17.321.782 (shtatëmbëdhjetë milion e treqind e njëzet e një mijë e shtatëqind e tetëdhjet e 

dy) lek pa Tvsh. 
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(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

8._____INFINIT__________                                   _______   J74304623M______ 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  16.452.312 (gjashtëmbëdhjetë milion e katërqind e pesëdhjet e dy mijë e treqind e 

dymbëdhjetë) lek pa Tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

9._____NIKA__________                                  _______   J76705047U______ 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  15.123.730 (pesëmbëdhjetë milion e njëqind e njëzet e tre mijë e shtatëqind e tridhjetë) lek 

pa Tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

10._____SARK__________                                   _______   K52531415H______ 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  20.414.290 (njëzet milion e katërqind e katërmbëdhjetë mijë e dyqind e nëntëdhjetë) lek pa 

Tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

11.  BOE  

SPARTAK S.A                 K07014610W 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

& 

 OUEN                                                    K17529215O 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   
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Vlera       15.846.318,5 (pesëmbëdhjetë milion e tetëqind e dyzet e gjashtë mijë e treqind e 

tetëmbëdhjetë pikë pesë) lek pa Tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë)OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

12.  BOE  

LIS KONSTRUKSION                 M66613407H 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

& 

 TREND & CO                                         M01910011O 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

& 

 VIANTE Konstruksion                                        K47103804L 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

Vlera       18.127.980 (tetëmbëdhjetë milion e njëqind e njëzet e shtatë mijë e nëntëqind e tetëdhjet ) 

lek pa Tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë)OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

13._VALONA KONSTRUKSION_                            _______   K26330202E______ 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  21.029.612,08 (njëzet e një milion e njëzet e nëntë mijë e gjashtëqind e dymbëdhjetë pikë 

zero tetë) lek pa Tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

14._____XHAST SHPK__________                            _______   K12512837I______ 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  19.959.000 (nëntëmbëdhjetë milion e nëntëqind e pesëdhjet e nëntë mijë) lek pa Tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.____NIKA_____________________             _______J76705047U_____   

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it       
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arsyet e mëposhtme 

- Operatori ekonomik sipas dokumentacionit të ngarkuar në sistem, nuk plotëson pikën 2.3 

Kapaciteti teknik, konkretisht ne pikën 2.3.1 (që i përkon punëve të ngjashme me objektin e 

prokurimit). 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.________SARK_________________                   ____K52531415H____ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it             

arsyet e mëposhtme 

- Operatori ekonomik sipas dokumentacionit të ngarkuar në sistem, nuk plotëson pikën 2.3 

Kapaciteti teknik, konkretisht ne pikën 2.3.1 (që i përkon punëve të ngjashme me objektin e 

prokurimit). 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE: SPARTAK S.A SHPK, me adresë: 

Korçë Bilisht DEVOLL Rruga 5 Maji, Tek Kullat Binjake, Bilisht; dhe  OUEN SHPK, me adresë: 

Kukës SHEMRI Lagjja Shemri, Rruga Nacionale Shemri-Kukës Km2, Zona Kadastrale Nr.3335, Nr. 

Pasurie 593/1 ], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 15.846.318,5 [pesëmbëdhjetë milion e 

tetëqind e dyzet e gjashtë mijë e treqind e tetëmbëdhjetë pikë pesë]/ totali i pikëve të marra [_____] 

është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 
BASHKIA VLORË 

 

Drejtuar: BOE APIS CONSTRUCTION shpk me Nipt L41513008A & ISOBAR CONSTRUCTION 

shpk me Nipt  L12210036D 
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Operatorit Ekonomik  (OE)         ose     

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X  

APIS CONSTRUCTION shpk me Nipt L41513008A 

Adresa: TIRANE Njesia bashkiake Nr.2, Rruga George W.Bush, Pallati nr.1, Kati 3, Ap nr.26, (Prane 

ures se Tabakve). 

ISOBAR CONSTRUCTION shpk me Nipt  L12210036D 

Adresa: Tirane Kashar KASHAR Mezez, toke me numer pasurie 12/14, volumi 2, faqe 97, e ndodhur 

ne zonen kadastrale 2629 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO      JO       X 

Nëse po, të jepen dhënat:  

 

Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Proҫedurë e hapur 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-29710-11-15-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Rikonstruksioni i rrugëve të fshatrave (“Rruga e varrezave në 

fshatin Cerkovinë”,  “Rruga Petro Llambro në fshatin Skrofotinë” , “Rruga e shkollës në fshatin 

Babicë e Madhe”) 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 (tre) muaj nga 

nënshkrimi i kontratës 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 18.11.2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 81 datë 

25 Nëntor 2024 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BIBA-X shpk      Nipt K32618815N 

   Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-t    

 

Vlera e ofertës 16,322,968.00  (gjashtëmbëdhjetë milion e treqind e njëzet e dy mijë e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë e tetë) Lekë pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 
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2. BOE VISCONS GROUP shpk      Nipt L96513208E 

    K.M. KONSTRUKSION shpk      Nipt K66725002G 

   Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës 16,721,360.00 (gjashtëmbëdhjetë milion e shtatëqind e njëzet e një mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

 

 

3. BOE J O G I shpk                                Nipt J63229478K 

   S P E K T R I shpk          Nipt J62903555F 

   Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës 16,980,526.00 (gjashtëmbëdhjetë milion e nëntëqind e tetëdhjetë mijë e pesëqind e 

njëzet e gjashtë )  Lekë pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

 

4 AVDULI shpk                      Nipt J66703306O 

   Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës 17,725,014.50 (shtatëmbëdhjetë milion e shtatëqind e njëzet e pesë mijë e 

katërmbëdhjetë pikë pesëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

 

5 CAUSHI M shpk                      Nipt L88419801O 

   Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës 18,354,287.00  (tetëmbëdhjetë million e treqind e pesëdhjetë e katër mijë e dyqind e 

tetëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

 

6 BOSHNJAKU. B shpk                     Nipt K72627402H 

   Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t   

 

Vlera e ofertës 19,525,305.00  (nëntëmbëdhjetë milion e pesëqind e njëzet e pesë mijë e treqind e 

pesë) Lekë pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 
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7 BOE APIS CONSTRUCTION shpk        Nipt L41513008A 

  ISOBAR CONSTRUCTION shpk        Nipt L12210036D 

   Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t   

 

Vlera e ofertës 20,610,248.50  (njëzet milion e gjashtëqind e dhjetë mijë e dyqind e dyzet e tetë 

pikë pesëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

 

8 XHAST shpk                        Nipt K12512837I 

   Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës 20,784,780.50 (njëzet milion e shtatëqind e tetëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e 

tetëdhjetë pikë pesëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

 

9 Glavenica shpk                      Nipt K17710805A 

   Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t   

 

Vlera e ofertës 22,711,759.00  (njëzet e dy milion e shtatëqind e njëmbëdhjetë shtatëqind e 

pesëdhjetë e nëntë) Lekë pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

 

10 RSM COMPANY shpk                     Nipt 810802422 

   Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t   

 

Vlera e ofertës 22,863,056.21 (njëzet e dy milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e pesëdhjetë e 

gjashtë pikë njëzet e një) Lekë pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

 

11 BOE FLED shpk                      Nipt K17621104C 

    KOLOSEU shpk           Nipt J72603129H 

   Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t   

 

Vlera e ofertës 23,532,423.00  (njëzet e tre milion e pesëqind e tridhjetë e dy mijë e katërqind e 

njëzet e tre) Lekë pa TVSH. 
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 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

 

 

12 BAMI HOLDING shpk                     Nipt J94416206R 

   Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t   

 

Vlera e ofertës 23,598,887.43  (njëzet e tre milion e pesëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e 

tetëdhjetë e shtatë pikë dyzet e tre)  Lekë pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar 9 (nëntë) ofertues. 

1. BIBA-X shpk      Nipt K32618815N 

   Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-t    

 

Nga komisioni i vlerësimit të ofertave referuar Neni 82, pika 4 të VKM Nr.285 dt. 19.05.2021 ( I 

ndryshuar), nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur në këtë procedurë prokurimi rezulton se 

operatori ekonomik ka paraqitur ofertë anomalisht të ulët. Konkretisht në bazë të nenit 93 të LPP, 

Autoritetet ose Entet kontraktore e refuzojnë ofertë kur konstatojnë se oferta është anomalisht e ulët, 

sepse nuk pajtohen me detyrimet e zbatueshme nga legjislacioni në fushën e mjedisit, në fushën sociale 

dhe të punës e të akteve të tjera. Nga renditja përfundimtare, SPE e nxjerre këtë ofertë anomalisht të 

ulët. 

  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

 

2. BOE VISCONS GROUP shpk      Nipt L96513208E 

    K.M. KONSTRUKSION shpk      Nipt K66725002G 

   Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t   

 

Nga komisioni i vlerësimit të ofertave referuar Nenit 77, Nenit 80 dhe Nenit 82 të LPP, nga shqyrtimi 

i dokumentacionit të paraqitur në këtë procedurë prokurimi rezulton se bashkimi i operatorëve 

ekonomik, nuk plotësojnë kriteret si më poshtë vijon:  

2.2.3 Për të vërtetuar një aktivitet pozitiv të qëndrueshëm Operatori ekonomik duhet të paraqesë 

Kopje të çertifikuara të bilanceve të 3 (tri) viteve të fundit financiare, pasi bilanci  i paraqitur nga 

operatori   K.M. KONSTRUKSION shpk është I paplotë dhe  ka mungesa dokumentash. 

 

2.3.1 Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për përvojën e mëparshme të ngjashme   pasi 

operatori   K.M. KONSTRUKSION shpk për punën e ngjashme nuk ka dorezuar akt kolaudimi. 

 

2.3.5 Operatori ekonomik duhet të disponojë punonjës të specializuar/të kualifikua...,  pasi operatori   

K.M. KONSTRUKSION shpk  ka punime transporti dhe nuk ka deklaruar asnjë shofer bazuar në 

ndarjen e punimeve sipas zërave të preventivit. 
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2.3.9 Operatori ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e kontratës, duhet të disponojë, mjetet dhe 

pajisjet..,    pasi operatori ekonomik VISCONS GROUP shpk ka mungesa në autobitumatrice e 

nevojshem për realizimin e punimeve sipas grafikut të ndarjes së punimeve.  operatori ekonomik  

K.M. KONSTRUKSION shpk  ka mungesa në mjete si spërkstës boje, asfaltshtruese, grejder, rul 

vibrim, rul kompresor, autobot uji, eskavator me zinxhire 1m3 të nevojshem për realizimin e 

punimeve bazuar në zërat e preventivit, për këto arsye KVO e shpall të pavlefshme këtë ofertë. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

 

3. BOE J O G I shpk                                Nipt J63229478K 

   S P E K T R I shpk          Nipt J62903555F 

   Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t   

 

Nga komisioni i vlerësimit të ofertave referuar Neni 82, pika 4 të VKM Nr.285 dt. 19.05.2021 ( I 

ndryshuar), nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur në këtë procedurë prokurimi rezulton se 

operatori ekonomik ka paraqitur ofertë anomalisht të ulët. Konkretisht në bazë të nenit 93 të LPP, 

Autoritetet ose Entet kontraktore e refuzojnë ofertë kur konstatojnë se oferta është anomalisht e ulët, 

sepse nuk pajtohen me detyrimet e zbatueshme nga legjislacioni në fushën e mjedisit, në fushën 

sociale dhe të punës e të akteve të tjera. 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

 

4 AVDULI shpk                      Nipt J66703306O 

   Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t   

 

Nga komisioni i vlerësimit të ofertave referuar Nenit 77, Nenit 80 dhe Nenit 82 të LPP, nga shqyrtimi 

i dokumentacionit të paraqitur në këtë procedurë prokurimi rezulton se operatori ekonomik, nuk 

plotëson kriteret si më poshtë vijon:  

2.3.3 Operatori ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e punimeve objekt kontrate, duhet të disponojë 

personelin kryesor, drejtues teknik në licencën e shoqërisë  1 (një) Inxhinier Ndërtimi  dhe 1 ( një ) 

ing Topograf/ Gjeodet/Markshajder ,  pasi ing ndërtimi dhe ing topograf janë të angazhuar në kontratë 

“Rikonstruksioni i rrugës së 7 (shtatë) Pallateve” lidhur me autoritetin kontraktor Bashkia Vlorë. 

 

2.3.5 Operatori ekonomik duhet të disponojë punonjës të specializuar/të kualifikuar...,  pasi 

manovratorët, punëtorët e asfaltit dhe shoferi janë të angazhuar në kontratë “Rikonstruksioni i rrugës 

së 7 (shtatë) Pallateve” lidhur me autoritetin kontraktor Bashkia Vlorë. 

   

2.3.9 Operatori ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e kontratës, duhet të disponojë, mjetet dhe 

pajisjet..., pasi mjetet i ka të përfshira në kontratë “Rikonstruksioni i rrugës së 7 (shtatë) Pallateve” 

lidhur me autoritetin kontraktor Bashkia Vlorë. Mjetet të cilat rezultojnë të angazhuara në kontrata të 

tjera, afati i  të cilave shtrihet përgjatë afatit të kontrates objekt prokurimi, përbejnë kusht 

skualifikimi, për këto arsye KVO e shpall të pavlefshme këtë ofertë. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 
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PO    JO X 

 

 

5 CAUSHI M shpk                      Nipt L88419801O 

   Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t   

 

Nga komisioni i vlerësimit të ofertave referuar Nenit 77, Nenit 80 dhe Nenit 82 të LPP, nga shqyrtimi 

i dokumentacionit të paraqitur në këtë procedurë prokurimi rezulton se operatori ekonomik, nuk 

plotëson kriteret si më poshtë vijon:  

2.3.3 Operatori ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e punimeve objekt kontrate, duhet të disponojë 

personelin kryesor, drejtues teknik në licencën e shoqërisë  1 (një) Inxhinier Ndërtimi  dhe 1 ( një ) 

ing Topograf/ Gjeodet/Markshajder ,  pasi ing ndërtimi dhe ing topograf janë të angazhuar në kontratë 

“Rikonstruksioni i rrugës në Tragjas” lidhur me autoritetin kontraktor Bashkia Vlorë. 

 

2.3.4 Operatori ekonomik duhet të përcaktojë me anë të një deklarate se Drejtuesi Teknik duhet të 

jetë i përfshirë në liçencën e shoqërisë dhe se nuk është i angazhuar në kontrata të tjera.., pasi 

Drejtuesi Teknik është i përfshirë në procedurën “Rikonstruksioni i rrugës në Tragjas” lidhur me 

autoritetin kontraktor Bashkia Vlorë. 

 

2.3.5 Operatori ekonomik duhet të disponojë punonjës të specializuar/të kualifikuar...,  pasi 

manovratorët, punëtorët e asfaltit dhe shoferi janë të angazhuar në kontratë “Rikonstruksioni i rrugës 

në Tragjas” lidhur me autoritetin kontraktor Bashkia Vlorë. 

 

 2.3.6 Operatorët ekonomikë duhet të vërtetojnë se kanë të punësuar në stafin e tyre 1 (një) punonjes 

i pajisur me çertifikate “Ekspert për ndihmën e parë dhe ndërhyrjen ndaj emergjencave dhe 1 (një) 

punonjës i cili të plotësojë kërkesat dhe të disponojë çertifikatën si “Përgjegjës për sigurinë dhe 

mbrojtjen e shendetit në punë”, pasi këta punonjës janë të angazhuar në kontratë “Rikonstruksioni i 

rrugës në Tragjas” lidhur me autoritetin kontraktor Bashkia Vlorë. 

2.3.9 Operatori ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e kontratës, duhet të disponojë, mjetet dhe 

pajisjet..., pasi mjetet i ka të përfshira në kontratë “Rikonstruksioni i rrugës në Tragjas”  lidhur me 

autoritetin kontraktor Bashkia Vlorë. Mjetet të cilat rezultojnë të angazhuara në kontrata të tjera, afati 

i  të cilave shtrihet përgjatë afatit të kontrates objekt prokurimi, përbejnë kusht skualifikimi, për këto 

arsye KVO e shpall të pavlefshme këtë ofertë. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

 

6 BOSHNJAKU. B shpk                     Nipt K72627402H 

   Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t   

 

Nga komisioni i vlerësimit të ofertave referuar Nenit 77, Nenit 80 dhe Nenit 82 të LPP, nga shqyrtimi 

i dokumentacionit të paraqitur në këtë procedurë prokurimi rezulton se operatori ekonomik, nuk 

plotëson kriteret si më poshtë vijon:  

2.3.3 Operatori ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e punimeve objekt kontrate, duhet të disponojë 

personelin kryesor, drejtues teknik në licencën e shoqërisë  1 (një) Inxhinier Ndërtimi  dhe 1 ( një ) 

ing Topograf/ Gjeodet/Markshajder ,  pasi ing ndërtimi dhe ing Topograf/ Gjeodet/Markshajder janë 

të angazhuar në kontratë “Rikualifikim i bllokut të banesave në lagjen Partizani, rruga "Tartar 
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Memushi", "Fejzi Micolli", "Elmaz Deri", "Agim Shuku", "Dora Distria" lidhur me autoritetin 

kontraktor Bashkia Vlorë. 

 

2.3.4 Operatori ekonomik duhet të përcaktojë me anë të një deklarate se Drejtuesi Teknik duhet të 

jetë i përfshirë në liçencën e shoqërisë dhe se nuk është i angazhuar në kontrata të tjera.., pasi 

Drejtuesi Teknik është i përfshirë në procedurën “Rikualifikim i bllokut të banesave në lagjen 

Partizani, rruga "Tartar Memushi", "Fejzi Micolli", "Elmaz Deri", "Agim Shuku", "Dora Distria"  

lidhur me autoritetin kontraktor Bashkia Vlorë. 

 

2.3.5 Operatori ekonomik duhet të disponojë punonjës të specializuar/të kualifikuar...,  pasi stafi i 

kualifkuar si Teknik Ndërtimi, manovratorët, punëtorët e asfaltit dhe shoferi janë të angazhuar në 

kontratë “Rikualifikim i bllokut të banesave në lagjen Partizani, rruga "Tartar Memushi", "Fejzi 

Micolli", "Elmaz Deri", "Agim Shuku", "Dora Distria"  lidhur me autoritetin kontraktor Bashkia 

Vlorë. 

 

 2.3.6 Operatorët ekonomikë duhet të vërtetojnë se kanë të punësuar në stafin e tyre 1 (një) punonjes 

i pajisur me çertifikate “Ekspert për ndihmën e parë dhe ndërhyrjen ndaj emergjencave dhe 1 (një) 

punonjës i cili të plotësojë kërkesat dhe të disponojë çertifikatën si “Përgjegjës për sigurinë dhe 

mbrojtjen e shendetit në punë”, pasi këta punonjës janë të angazhuar në kontratë “Rikualifikim i 

bllokut të banesave në lagjen Partizani, rruga "Tartar Memushi", "Fejzi Micolli", "Elmaz Deri", 

"Agim Shuku", "Dora Distria" lidhur me autoritetin kontraktor Bashkia Vlorë. 

2.3.9 Operatori ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e kontratës, duhet të disponojë, mjetet dhe 

pajisjet..., pasi mjetet i ka të përfshira në kontratë “Rikualifikim i bllokut të banesave në lagjen 

Partizani, rruga "Tartar Memushi", "Fejzi Micolli", "Elmaz Deri", "Agim Shuku", "Dora Distria" 

lidhur me autoritetin kontraktor Bashkia Vlorë. Mjetet të cilat rezultojnë të angazhuara në kontrata të 

tjera, afati i  të cilave shtrihet përgjatë afatit të kontrates objekt prokurimi, përbejnë kusht 

skualifikimi, për këto arsye KVO e shpall të pavlefshme këtë ofertë. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

 

7 XHAST shpk                        Nipt K12512837I 

   Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t   

 

Nga komisioni i vlerësimit të ofertave referuar Nenit 77, Nenit 80 dhe Nenit 82 të LPP, nga shqyrtimi 

i dokumentacionit të paraqitur në këtë procedurë prokurimi rezulton se operatori ekonomik, nuk 

plotëson kriteret si më poshtë vijon:  

2.3.3 Operatori ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e punimeve objekt kontrate, duhet të disponojë 

personelin kryesor, drejtues teknik në licencën e shoqërisë  1 (një) Inxhinier Ndërtimi  dhe 1 ( një ) 

ing Topograf/ Gjeodet/Markshajder ,  pasi ing ndërtimi dhe ing Markshajder janë të angazhuar në 

kontratë “Rikonstruksion i rrugës pas Bashkisë Vlorë, "Donika Kastrioti", "Meno Gjoleka", "Malo 

Beqari", "Shtjefen Gjecovi dhe Haxhi Xhyheri", rruga përballë shkollës "Naim Frasheri" dhe 

segmenti rrugor "Janaq Kilica, Rakip Malile"  lidhur me autoritetin kontraktor Bashkia Vlorë. 

 

2.3.4 Operatori ekonomik duhet të përcaktojë me anë të një deklarate se Drejtuesi Teknik duhet të 

jetë i përfshirë në liçencën e shoqërisë dhe se nuk është i angazhuar në kontrata të tjera.., pasi 

Drejtuesi Teknik është i përfshirë në procedurën “Rikonstruksion i rrugës pas Bashkisë Vlorë, 

"Donika Kastrioti", "Meno Gjoleka", "Malo Beqari", "Shtjefen Gjecovi dhe Haxhi Xhyheri", rruga 
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përballë shkollës "Naim Frasheri" dhe segmenti rrugor "Janaq Kilica, Rakip Malile"  lidhur me 

autoritetin kontraktor Bashkia Vlorë. 

 

2.3.5 Operatori ekonomik duhet të disponojë punonjës të specializuar/të kualifikuar...,  pasi stafi i 

kualifkuar si Teknik Ndërtimi, manovratori, punëtorët e asfaltit dhe shoferi janë të angazhuar në 

kontratë “Rikonstruksion i rrugës pas Bashkisë Vlorë, "Donika Kastrioti", "Meno Gjoleka", "Malo 

Beqari", "Shtjefen Gjecovi dhe Haxhi Xhyheri", rruga përballë shkollës "Naim Frasheri" dhe 

segmenti rrugor "Janaq Kilica, Rakip Malile"  lidhur me autoritetin kontraktor Bashkia Vlorë. 

 

 2.3.6 Operatorët ekonomikë duhet të vërtetojnë se kanë të punësuar në stafin e tyre 1 (një) punonjes 

i pajisur me çertifikate “Ekspert për ndihmën e parë dhe ndërhyrjen ndaj emergjencave dhe 1 (një) 

punonjës i cili të plotësojë kërkesat dhe të disponojë çertifikatën si “Përgjegjës për sigurinë dhe 

mbrojtjen e shendetit në punë”, pasi këta punonjës janë të angazhuar në kontratë “Rikonstruksion i 

rrugës pas Bashkisë Vlorë, "Donika Kastrioti", "Meno Gjoleka", "Malo Beqari", "Shtjefen Gjecovi 

dhe Haxhi Xhyheri", rruga përballë shkollës "Naim Frasheri" dhe segmenti rrugor "Janaq Kilica, 

Rakip Malile"  lidhur me autoritetin kontraktor Bashkia Vlorë. 

2.3.9 Operatori ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e kontratës, duhet të disponojë, mjetet dhe 

pajisjet..., pasi mjetet i ka të përfshira në kontratë “Rikonstruksion i rrugës pas Bashkisë Vlorë, 

"Donika Kastrioti", "Meno Gjoleka", "Malo Beqari", "Shtjefen Gjecovi dhe Haxhi Xhyheri", rruga 

përballë shkollës "Naim Frasheri" dhe segmenti rrugor "Janaq Kilica, Rakip Malile"   lidhur me 

autoritetin kontraktor Bashkia Vlorë. Mjetet të cilat rezultojnë të angazhuara në kontrata të tjera, afati 

i  të cilave shtrihet përgjatë afatit të kontrates objekt prokurimi, përbejnë kusht skualifikimi, për këto 

arsye KVO e shpall të pavlefshme këtë ofertë. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

 

8 Glavenica shpk                      Nipt K17710805A 

   Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t   

 

Nga komisioni i vlerësimit të ofertave referuar Nenit 77, Nenit 80 dhe Nenit 82 të LPP, nga shqyrtimi 

i dokumentacionit të paraqitur në këtë procedurë prokurimi rezulton se operatori ekonomik, nuk 

plotëson kriteret si më poshtë vijon:  

2.3.3 Operatori ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e punimeve objekt kontrate, duhet të disponojë 

personelin kryesor, drejtues teknik në licencën e shoqërisë  1 (një) Inxhinier Ndërtimi  dhe 1 ( një ) 

ing Topograf/ Gjeodet/Markshajder ,  pasi ing Ndërtimi dhe ing Gjeodet janë të angazhuar në kontratë 

“Rikualifikimi i hapësirave të gjelbra të qytetit” lidhur me autoritetin kontraktor Bashkia Vlorë. 

 

2.3.4 Operatori ekonomik duhet të përcaktojë me anë të një deklarate se Drejtuesi Teknik duhet të 

jetë i përfshirë në liçencën e shoqërisë dhe se nuk është i angazhuar në kontrata të tjera.., pasi 

Drejtuesi Teknik është i përfshirë në procedurën “Rikualifikimi i hapësirave të gjelbra të qytetit” 

lidhur me autoritetin kontraktor Bashkia Vlorë. 

 

2.3.5 Operatori ekonomik duhet të disponojë punonjës të specializuar/të kualifikuar...,  pasi stafi i 

kualifkuar si Teknik Ndërtimi, manovratorë dhe punëtorë asfaltit janë të angazhuar në kontratë 

“Rikualifikimi i hapësirave të gjelbra të qytetit” lidhur me autoritetin kontraktor Bashkia Vlorë. 
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 2.3.6 Operatorët ekonomikë duhet të vërtetojnë se kanë të punësuar në stafin e tyre 1 (një) punonjes 

i pajisur me çertifikate “Ekspert për ndihmën e parë dhe ndërhyrjen ndaj emergjencave dhe 1 (një) 

punonjës i cili të plotësojë kërkesat dhe të disponojë çertifikatën si “Përgjegjës për sigurinë dhe 

mbrojtjen e shendetit në punë”, pasi këta punonjës janë të angazhuar në kontratë “Rikualifikimi i 

hapësirave të gjelbra të qytetit” lidhur me autoritetin kontraktor Bashkia Vlorë. 

2.3.9 Operatori ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e kontratës, duhet të disponojë, mjetet dhe 

pajisjet..., pasi mjetet i ka të përfshira në kontratë “Rikualifikimi i hapësirave të gjelbra të qytetit” 

lidhur me autoritetin kontraktor Bashkia Vlorë. Mjetet të cilat rezultojnë të angazhuara në kontrata të 

tjera, afati i  të cilave shtrihet përgjatë afatit të kontrates objekt prokurimi, përbejnë kusht 

skualifikimi, për këto arsye KVO e shpall të pavlefshme këtë ofertë. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

 

9 BOE FLED shpk                      Nipt K17621104C 

    KOLOSEU shpk           Nipt J72603129H 

   Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t   

 

 

Nga komisioni i vlerësimit të ofertave referuar Nenit 77, Nenit 80 dhe Nenit 82 të LPP, nga shqyrtimi 

i dokumentacionit të paraqitur në këtë procedurë prokurimi rezulton se bahskimi i operatorëve 

ekonomik, nuk plotëson kriteret si më poshtë vijon:  

2.3.3 Operatori ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e punimeve objekt kontrate, duhet të disponojë 

personelin kryesor, drejtues teknik në licencën e shoqërisë  1 (një) Inxhinier Ndërtimi  dhe 1 ( një ) 

ing Topograf/ Gjeodet/Markshajder ,  pasi operatori ekonomik FLED shpk nuk ka paraqitur  ing 

Ndërtimi. 

 

2.3.5 Operatori ekonomik duhet të disponojë punonjës të specializuar/të kualifikuar...,  pasi operatori 

ekonomik FLED shpk nuk ka paraqitur  asnjë punëtorë asfalti nga 2 të kërkuar. 

 

 2.3.6 Operatorët ekonomikë duhet të vërtetojnë se kanë të punësuar në stafin e tyre 1 (një) punonjes 

i pajisur me çertifikate “Ekspert për ndihmën e parë dhe ndërhyrjen ndaj emergjencave dhe 1 (një) 

punonjës i cili të plotësojë kërkesat dhe të disponojë çertifikatën si “Përgjegjës për sigurinë dhe 

mbrojtjen e shendetit në punë”, pasi këta punonjës të deklaruar nga operatori ekonomik FLED shpk 

janë të angazhuar në kontratë “Barriera metalike mbrojtëse për këmbësorët përgjatë rrugës 

“Transballkanike” dhe rrugës “Ali Demi” lidhur me autoritetin kontraktor Bashkia Vlorë. Operatori 

ekonomik KOLOSEU shpk nuk ka deklaruar ekspert për emergjencat. 

2.3.9 Operatori ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e kontratës, duhet të disponojë, mjetet dhe 

pajisjet..., pasi operatori ekonomik FLED shpk ka mungesa në mjetet grejder dhe spërkatës boje të 

nevojshem për realizimin e punimeve bazuar në zërat e preventivit. Operatori ekonomik KOLOSEU 

shpk ka mungesa në mjetet Vinc kulle 4-6 ton, vinc kulle 6-10 ton, spërkatës boje, autobitumatrice, 

autobot uji, betoniere 500l, matrapik, jelek, kuti ndihme shpejtë, tabela. Eskavatoret ka deklaruar po 

pa percaktuar qarte peshat e tyre 0,25m3,1m3 apo 2m3 dhe Kamioncine, kamionet pa përcaktuar 

qartë kapacitetin e tyre, për këto arsye KVO e shpall të pavlefshme këtë ofertë. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 
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*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE APIS CONSTRUCTION shpk me 

Nipt L41513008A me adresë TIRANE Njesia bashkiake Nr.2, Rruga George Ë.Bush, Pallati nr.1, 

Kati 3, Ap nr.26, (Prane ures se Tabakve) dhe ISOBAR CONSTRUCTION shpk me Nipt  

L12210036D me adresë Tirane Kashar KASHAR Mezez, toke me numer pasurie 12/14, volumi 2, 

faqe 97, e ndodhur ne zonen kadastrale 2629 , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 20,610,248.50  

(njëzet milion e gjashtëqind e dhjetë mijë e dyqind e dyzet e tetë pikë pesëdhjetë)  lekë pa TVSH 

[shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar 

si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGEVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

TIRANË 
 

Drejtuar: “2 N” sh.p.k, me L31615017L adresë Tiranë, Rruga Isuf Balta ,Shtesë 1 Kat Banim per 

Objektin Ekzistues 1 Kat Banim 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 
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Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar, Punë. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-37306-02-10-2025                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Objekti i kontratës: “Rikonstruksion në Kanalin Ujitës KU Arbanë” 

Me fond limit: 5,280,657.01 (pesë milion e dyqind e tetëdhjete mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e 

shtatë presje zero një ) pa TVSH. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 11.02.2025 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 8 datë 17.02.2025 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   x  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomike “2 N” sh.p.k  NUIS L31615017L 

 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH është: 3,965,425 (tre  milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë 

e katërqind njëzet e pesë) lekë pa tvsh  

Çmimi total i Ofertës me TVSH është: 4,758,511 (katër milion e shtatëqind e pesëdhjetë e tetë mijë 

e pesëqinde njëmbëdhjetë) lekë me tvsh. 

 

2. Operatori Ekonomike “DENIS CONSTRUCTION” sh.p.k NUIS M31420052T 

 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH është 4,607,277.78 (katër  milion e gjashtëqind e shtatë mijë e dyqind 

e shtatëdhjete e shtatë pikë shtatëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh  

Çmimi total i Ofertës me TVSH  është 5,528,733,34 (pesë milion e pesëqind e e njëzet e tetë mije e 

shtatë qind e tridhjetë e tre pikë tridhjetë e katër) lekë me tvsh. 

 

3. Bashkimi Operatoreve Ekonomike “2 L&M” sh.p.k NUIS L61417032P & “KUPA” shpk  NUIS 

K51615512C 

 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH është: 4,651,934.68 (katër milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e një 

mijë e nëntë qind e tridhjetë e katër pikë gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh  dhe  

Çmimi total i Ofertës me TVSH  është 5,693,968.35 (pesë milion e gjashtëqind e nëntëdjeyë e tre 

mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e tetë pikë tridhjetë e pesë)lekë më tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2._________________________________                            ______________________________ 
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Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  

_______________________________________________________________________________ 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “2 N” sh.p.k, me L31615017L adresë 

Tiranë, Rruga Isuf Balta ,Shtese 1 Kat Banim per Objektin Ekzistues 1 Kat Banim, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 3,965,425 (tre  milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e 

katërqind njëzet e pesë) lekë pa tvsh , është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

  

 

 

 

 
BASHKIA MALIQ 

 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  “ARTYKA II” shpk     ose   

 [Adresa:Korce ,Bilisht, rruga e Mirasit ,KM 1 pranë ish nyjes së inerteve, Kodi postar 7006 

 

-NIPT-I: K26625603U] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Pune 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit:  Procedure e hapur 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Ref-38002-02-13-2025 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “ Sistemim asfaltim rrugë Maliq 2025” 

Afati i kontratës: 2 muaj 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.8 datë 17.02.2025 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 14.02.2025 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr.8 datë 17.02.2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.Operatori Ekonomik “ARTYKA II” shpk    - NIPT-I :K26625603U 

- Adresa:Korce ,Bilisht, rruga e Mirasit, KM 1 pranë ish nyjes së inerteve, Kodi postar 7006 

- Vlera  e ofertës: 7,840,250 (shtatë milion e tetëqind e dyzet mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa  tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Bashkimi i operatorëve ekonomik “AVDOLLI” shpk me mbeshtetes “SALILLARI” shpk dhe 

“ASI INVEST” shpk me  mbështestës dhe “UDHA”shpk 

 

 “AVDOLLI” shpk       NIPT-I :K14721001P 

 - Adresa: Korçe ,Lagjja 18, RrugaMuzakajt, Zona Kadastrale 8561, Nr. Pasurie 4/1110 

 Me mbeshtetes  

 

“SALILLARI”shpk       NIPT-I :J62903125G 

-Adresa:Rruga e vjetër Vorë Marikaj , KM 1 Vorë –Tiranë, kodi postar 1001 
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“ASI INVEST”shpk      -NIPT-I :M01927023H 

-Adresa:Diber Burrel Rruga Koke Malci, nr pasurie 4/49/ND Burrel,Mat 

Me mbeshtetes  

 

“UDHA”shpk          -NIPT-I : K77524909Q 

-Adresa: Lagjia “Pjeter Budi”, Burrel, 8001  

 

- Vlera  e ofertës: 8,762,375 (tetë milion e shtatëqind e gjashtë e dy  mijë e treqind e shtatëdhjetë e 

pesë) lekë pa  tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

3. Operatori Ekonomik“INFINIT”shpk + Mbështetës “L.T.E CONSTRUCTION” shpk 

 

 “INFINIT”shpk        NIPT-I: J74304623M 

- Adresa: Korce Pogradec POGRADEC Rruga Fan Noli, lagjja 3, nr pasurie 3/16. 

 

Me mbeshtetje  

 

“L.T.E CONSTRUCTION”shpk      NIPT-I: L78006801F 

- Adresa: Tirane,Kashar,Rruga 3 Deshmoret,godine banimi dhe sherbimi 1,2,5,8 dhe 11 kate me 2 

kat parkim nentoke ne prone te shoqerise Lloxhall. 

 

Vlera e ofertës: 8,997,900 (tetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë  e nëntëqind) lekë pa 

tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4.  Operatori Ekonomik “RSM COMPANY”sh.p.k 

- Adresa: Çagllavicë ,Prishtinë 

- NUI: 810802422 

 

    -Vlera  e ofertës: 9,022,000 (nëntë milion e njëzet e dy mijë)lekë pa  tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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5. Bashkimi i operatorëve  ekonomik “ALBSTRUKTUR“ shpk dhe “SHPRESA – AL”shpk 

    “ALBSTRUKTUR“ shpk      NIPTI: M01412004D  

-   Adresa: Rruga "Konferenca Pezes" Ndrt. 104, Shk.1, Kati 0, Nr.6, Tiranë  

 

Dhe  

 

  “SHPRESA – AL”shpk       NIPTI: K31321021N 

  Adresa: Rr. Urani Pano Pallati 11(katesh) pas qendres VEVE, Tirane 

 

Vlera e ofertës: 9,491.400 (nëntë milion e katërqind e nëntëdhjetë e një mijë e katërqind) lekë pa 

tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. Operatori Ekonomik “ OUEN ”  shpk       NIPT-I :K17529215O 

    Adresa: Lagjia Shemri, Ruga nacionale Shemri –Kukës , Km 2,Zona kadastrale nr.3335, Nr         

    pasurie  593/1. 

 

-Vlera  e ofertës:  9,739,250 (nëntë milion e shtatëqind e tridhjetë e nëntë mijë e dyqind e pesëdhjetë) 

lekë pa  tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Bashkimi i operatorëve  ekonomik “ALBSTRUKTUR“ shpk dhe “SHPRESA – AL”shpk 

    “ALBSTRUKTUR“ shpk      NIPTI: M01412004D  

-   Adresa: Rruga "Konferenca Pezes" Ndrt. 104, Shk.1, Kati 0, Nr.6, Tiranë  

 

Dhe  

 

  “SHPRESA – AL”shpk       NIPTI: K31321021N 

  Adresa: Rr. Urani Pano Pallati 11(katesh) pas qendres VEVE, Tirane 

 

- Nuk plotëson kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST  me object 

“Sistemim asfaltim rrugë Maliq 2025” 

       

Konkretisht: 

 

 Autoriteti Kontraktor Bashkia Maliq ka kërkuar në dokumentat standarte të tenderit 

përkatësisht pika 2.3 Kapaciteti teknik: 

 

2.3.1 Operatori ekonomik duhet te deklaroje se ka : 

      a)  Punë të ngjashme per nje objekt te vetëm në nje vlerë jo me te vogel se 40% e vlerës së   
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            kontratës që  prokurohet ,dhe që është realizuar gjatë pese viteve të fundit nga data e   

            shpalljes se njoftimit te kontrates.  

        Ose    

     b) Punë të ngjashme deri ne nje kufi ku vlera monetare totale e puneve te kryera, e marre se   

          bashku gjate pese viteve te fundit te jete  jo me e vogel se  fondi limit i kontrates   

          qe prokurohet. 

 

Plotësimi i njërit prej 2 kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme. 

 

*Ne rastin e bashkimit te operatoreve ekonomike, Pika 2.3.1/a plotësohet nga anëtari i cili ka 

përqindjen më të madhe të pjesëmarrjes në bashkim. Anëtarët e tjerë të bashkimit do të paraqesin 

kontratat e ngjashme në raport me përqindjen e pjesëmarrjes së tyre në bashkim. Kurse pika 2.3.1/b 

duhet të plotësohet nga të gjithë anëtarët e bashkimit në raport me përqindjen e pjesëmarrjes së tyre 

në bashkim.   

 

Në rastin e përvojës së mëparshme të realizuar me sektorin publik Autoriteti kontraktor, si dëshmi 

për përvojën e mëparshme, kërkon vërtetime të lëshuara nga një ent publik, për përmbushjen me 

sukses të kontratës, ku të shënohen vlera, afati i përfundimit të kontratës dhe natyra e punës së bërë, 

për të vërtetuar përmbushjen e suksesshme të punëve.  

Në rastin e përvojës së mëparshme të realizuar me sektorin privat, autoriteti kontraktor kërkon si 

dëshmi, vërtetime, për përmbushjen me sukses të kontratës, ku të shënohen vlera, afati i 

përfundimit të kontratës dhe natyra e punës së bërë, e shoqëruar me fatura tatimore dhe çdo lloj 

dokumenti tjetër, që parashikohet nga legjislacioni në fuqi, që provon realizimin me sukses të 

punëve. 

 

• Komisioni i Vlerësimit të Ofertave gjatë kontrollit të dokumentacionit të paraqitur në sistemin 

elektronik konstatoi se operatori ekonomik “ALB  STRUKTUR”shpk nuk ka paraqitur asnjë 

dokument ku të provojë përvojën e mëparshme të ngjashme, në raport me përqindjen e pjesëmarrjes 

në bashkëpunim. 

 

Rastet e mosparaqitjes së një dokumenti, ose dokumente false dhe të pasakta, konsiderohen kushte 

për skualifikim 

 

Në zbatim të Ligjit Nr. 162/2020 ,“Për Prokurimin Publik“,indryshuar me Ligjin Nr.16/2024, neni 

92, Shqyrtimi i ofertave , pika 3 [...një ofertë është e vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me 

të gjitha kërkesat dhe specifikimet e kërkuara në DST....] , KVO ,duke qënë se operatori ekonomik 

nuk  plotëson të gjitha kriteret e kërkuara në DST , nuk pranon ofertën e paraqitur prej tij. 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  

Operatori Ekonomik “ ARTYKA II” shpk,   
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Adresa: Korce ,Bilisht, rruga e Mirasit ,KM 1 pranë ish nyjes së inerteve, Kodi postar 7006, -

NIPT-I: K26625603U 

 se oferta e paraqitur ,me një vlerë të përgjithshme 7,840,250 (shtatë milion e tetëqind e dyzet mijë 

e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa  tvsh. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 
DREJTORIA RAJONALE E OSSH SHKODËR 

 

Drejtuar: [Shoqeria GYSI sh.p.k.k. me adrese: Lagja Vasil Shanto, Rruga Wilson, Shkoder] 

Ose 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   x   

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur / Pune 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-31395-12-01-2024       

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Lidhja unazore e N/Stacioneve Shkodra 2, Fidri 9 dhe N/Stacioni 

Bushati, Fidri i Ri dhe zhvillimi TM/TU i zones se Beltojes”. 

 

Kohëzgjatja: 105 (njeqind e pese) dite sipas grafikut te punimeve. 

 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 98,912,008 (Nentedhjete e tete milion e nenteqind e 

dymbedhjete mije e tete) leke  pa  TVSH. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 02.12.2024 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr.85 date 10.12.2024 
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KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.Shoqeria  GYSI  sh.p.k.                                                                        J 76705028 O 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

  

Vlera  96 439 439 (Nentedhjete e e gjashte milion e katerqind e tridhjete e nente mije e katerqind e 

tridhjete e nente). 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.Shoqeria  CURRI  sh.p.k.                                                                        J 67902718 S 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

  

Vlera  97 965 134, 27 (Nentedhjete e shtate milion e nenteqind e gjashtedhjete e pese mije e njeqind 

e trudhjete e kater pike njezet e shtate) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3.Shoqeria NDERTUESI 2014  sh.p.k.                                                    L 46827004 L 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

  

Vlera  93 477 302, 8 ( Nentedhjete e tre milion e katerqind e shtatedhjete e shtate mije e treqind e 

dy pike tete). 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4.BOE “Miculi” sh.p.k. & Preka sh.p.k.                               K 46420001 I & K 67313002 F 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

  

Vlera  95 154 609, 8 ( Nentedhjete e pese milion e njeqind e pesedhjete e kater mije e gjashteqind e 

nente pike tete). 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 
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(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesi i mëposhtëm: 

 

1.Shoqeria NDERTUESI 2014 sh.p.k.                                                    L 46827004 L 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

  

Vlera  93 477 302, 8 ( Nentedhjete e tre milion e katerqind e shtatedhjete e shtate mije e treqind e 

dy pike tete). 

Arsyeja: Ka probeleme me autorizimin e prodhuesit, nuk perputhet procedura e prokurimit me 

objektin e autorizimit. Certifikatat ISO nuk jane sipas kerkesave te DST 

 

2.BOE “Miculi” sh.p.k. & Preka sh.p.k.                               K 67313002 F & K 46420001 I 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

  

Vlera  95 154 609, 8 ( Nentedhjete e pese milion e njeqind e pesedhjete e kater mije e gjashteqind e 

nente pike tete). 

Arsyeja: Mungojne pikat e licences NP 12 dhe NS 18. Shoqeria Miculi nuk ploteson kriterin e 

punimeve te ngjashme 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqeria GYSI sh.p.k.k. me adrese: 

Lagja Vasil Shanto, Rruga Wilson, Shkoder], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 96,439,439 

(Nentedhjete e e gjashte milion e katerqind e tridhjete e nente mije e katerqind e tridhjete e nente) / 

totali i pikëve të marra [ Nuk ka] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar. 

 

 

 

 

 
BASHKIA ROSKOVEC 

 

Drejtuar: “ERAL CONSTRUCTION COMPANY”   SHPK 
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Operatorit Ekonomik  (OE)     X     ose   

“ERAL CONSTRUCTION COMPANY” SHPK me NIPT K82230002K, me adrese Gjirokaster 

Tepelene TEPELENE Rruga Tepelene Progonat, Vendndodhja Skaranë, ngastra nr.80d, Kod 

kadastral Gj 3400080d rl, zk 1149. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: PUNE PUBLIKE 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E HAPUR 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-36949-02-06-2025                                                                                                                                                                                                                                                                         

"Riparimi i shtresave sipërfaqësore të rrugëve në NJA Kurjan”, afati: 6 (gjashte) muaj 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 07.02.2025 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr.7  datë 10 

Shkurt 2025  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.”2 N” SHPK                                                                                           L31615017L 

• Emri i plotë i shoqërisë                                                         numri i NIPT-it 

                                   

• Vlera:  16 639 300  (Gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e tridhjetë e nëntë mijë e 

treqind) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

2. “AIDA CONSTRUCTION” SHPK                                                      M03116403L 

• Emri i plotë i shoqërisë                                                         numri i NIPT-it 

                                   

• Vlera:   18 429 770  (Tetëmbedhjetë milion  e katërqind e njëzet e nëntë mijë e shtatëqind e 

shtatëdhjetë) lekë pa tvsh 
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                  (me numra dhe fjalë) 

3. “ARDMIR” SHPK                                                                                 K82509006P 

• Emri i plotë i shoqërisë                                                          numri i NIPT-it 

                                   

Vlera:   18 799 290,30  (Tetëmbëdhjetë milion  e shtatëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e 

dyqind e nëntëdhjetë pike tridhjetë) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

4. “BOSHNJAKU.B” SHPK                                                                        K72627402H 

• Emri i plotë i shoqërisë                                                             numri i NIPT-it 

                                   

• Vlera:   19 559 340  (Nëntëmbëdhjetë milion e pesëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e treqind 

e dyzet) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

5. “ERAL CONSTRUCTION COMPANY’ SHPK                                   K82230002K 

• Emri i plotë i shoqërisë                                                             numri i NIPT-it 

                                   

• Vlera:   15 089 704  (Pesëmbëdhjetë milion e tetëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e katër) 

lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

6. “K.M.K” SHPK                                                                           L78223801E 

• Emri i plotë i shoqërisë                                                 numri i NIPT-it 

                                   

• Vlera:   16 902 150  (Gjashtëmbëdhjetë milion e nëntëqind e dy mijë e njëqind e 

pesëdhjetë) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

7.B.O.E: “VISCONS  GROUP” & “GLAVENICA”SHPK          L96513208E&K17710805A  

• Emri i plotë i shoqërisë                                                               numri i NIPT-it 

                                   

• Vlera:   15 626 650  (Pesëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e njëzet e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

8. “Z D R A V A” SHPK                                                                    J84003411K 

• Emri i plotë i shoqërisë                                                 numri i NIPT-it 

                                   

• Vlera:   18 202 600  (Tetëmbëdhjetë milion  e dyqind e dy mijë e gjashtëqind) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

➢ Janë skualifikuar ofruesit e mëposhtëm: 

Nuk ka 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ERAL CONSTRUCTION COMPANY”   

SHPK me NIPT K82230002K, me adrese Gjirokaster Tepelene TEPELENE Rruga Tepelene 

Progonat, Vendndodhja Skaranë, ngastra nr.80d, Kod kadastral Gj 3400080d rl, zk 1149, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 15 089 704  (Pesëmbëdhjetë milion e tetëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind 

e katër) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 
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Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 
QENDRA KOMBËTARE E TRANSFUZIONIT TË GJAKUT TIRANË 

 

Drejtuar: MEDI - TEL "  Shpk     NIPT:    J71519004W Adresa:Tiranë Kashar MEZEZ Autostrada 

Tiranë-Durrës, Km.1, Rruga Vidhegjatë, Ndërtesa Nr.18, Zona Kadastrale Nr.2679, Nr.pronësie 

41/1/16/2 

     

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Kontrate sherbimi 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit:E   hapur mbi kufirin e larte monetare 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF- 37335-02-10-2025               

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: :“Evadimi dhe trajtimi i mbetjeve infekte spitalore për një periudhë 

24 mujore” 

- Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara me afat 24 

muaj”  

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 11.02.2025 ora 11:00 
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Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike :  nr.8 date 17 shkurt 

2025  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.MEDI - TEL "  Shpk                                                               NIPT:    J71519004W 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  9,000,000   (nëntë milion )  lekë pa tvsh  

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.ECO RICIKLIM                                                                              NIPT  L61814009B                              

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  9,000,000   (nëntë milion )  lekë pa tvsh  

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

3.V.A.L.E RECYCLING                                                                    NIPT  L28029301Q                             

 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

 

Vlera  8,775,000 (tëtë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë )lekë pa tvsh   

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 
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1.V.A.L.E RECYCLING                                                                      NIPT  L28029301Q                             

______________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  8,775,000 (tëtë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë )lekë pa tvsh   

  

Per arsyet e mëposhtme : 

Nuk ploteson piken 2.1.1  germa a) ne shtojcen 9, ndryshuar me shtojcen 1 per plotesimin e kritereve 

te vecanta per kualifikim, ku kerkohet leje mjedisore te tipi A( me kod  III.I.C)  

Leje mjedisore Tipit A me nr.PN-8024-01-20219   rezulton me status te Pezulluar sipas verifikimeve 

te bera nga KVO ne faqen zyrtare te QKB .  

 Si dhe bazuar ne Vendimin e KPP-se : Vendimi nr. 250/2025 date 18.02.2025 midis  (Drejtorise  

Rajonale e Spitalit Shkoder  / V.A.L.E RECYCLING ) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2._________________________________                    _____________  ___________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            arsyet e 

mëposhtme 

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ MEDI - TEL   Shpk  me  NIPT:    

J71519004W Adresa:  Tiranë Kashar MEZEZ Autostrada Tiranë-Durrës, Km.1, Rruga Vidhegjatë, 

Ndërtesa Nr.18, Zona Kadastrale Nr.2679, Nr.pronësie 41/1/16/2], se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej  9,000,000   (nente milion )  leke pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar 

si ofertues i sukseshëm (pas hedhjes se shortit) . 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 
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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 
Drejtuar: Operatorit Ekonomik  “SULOLLARI-KLIMA ” sh.p.k                       NUIS K01529003M 

Adresa: Tirane, Vaqarr, Rruga Arbanë,Vaqarr, me zone kadastrale 3712, nr.pasurie 19/18. 

Tipi i Kontratës: Shërbim. 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar. 

Numri i Procedurës: REF- 39134-02-24-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbim Mirëmbajtje Kondicionerë”. Marrëveshje Kuadër me afat 

12 muaj, me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

Fondi Limit: 1,880,658.27 (një milion e tetëqind e tetëdhjete mijë e  gjashteshteqind e pesëdhjete e 

tete pike njëzete e shtate) lek pa TVSH 

 

 Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbëdhjetë) muaj. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 25.02.2025  

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr.11 date 03.03.2025  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “ALTEC” sh.p.k.                                         NUIS K57923807W 

Vlera: 1,285,000 (një milion e dyqind e tetëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH; 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

2. Operatori Ekonomik “SUPERIOR GROUP KLIMA” sh.p.k.           NUIS K91712015L 

Vlera:  1,500,000 (një milion e pesëqind mije) lekë pa TVSH; 

              OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

3. Operatori Ekonomik “Express Air Conditioning” sh.p.k.               NUIS M32407021T 

Vlera:  1,549,850 (një milion e pesëqind e dyzet e nëntë mijë e tetëqind e pesëdhjetë) lekë pa 

TVSH; 

              OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

4. Operatori Ekonomik “SULOLLARI-KLIMA  ” sh.p.k.                    NUIS K01529003M 

Vlera:1,787,800 (një milion e shtatëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind) lekë pa TVSH; 

              OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 
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1. Operatori Ekonomik “SUPERIOR GROUP KLIMA” sh.p.k.    NUIS K91712015L 

    Për  arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik “Superior Group Klima” shpk, me Nipt K91712015L, me dokumentacionin 

e paraqitur vërteton se nuk i përmbush kërkesat për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e 

tenderit me konkretisht si më poshtë: 

• OE nuk permbush piken 2.a te Kritereve te veçanta te kualifikimit, per dorezimin e Formularit 

Permbledhes te Vetedeklarimit, sipas Shtojces 10 pasi ne formularin e paraqitur ne SPE 

konstatohet qe nuk eshte plotesuar Pjesa II: Shkaqet e perjashtimit A: DEKLARATA PER 

PERMBUSHJEN E KRITEREVE TE PERGJITHSHME TE KUALIFIKIMIT. Ne kete 

formular vetedeklarimi, verehet se operatori ekonomik “Superior Group Klima” shpk, nuk ka 

dhene informacion per adresen apo dokumentacionin nepermjet te cilave KVO mund te kryeje 

verifikimin e  ketij informacioni apo dokumentacioni. 

• OE nuk permbush piken 2.3.4 te Kritereve te Vecanta te Kualifikimit pasi ne Formularin 

Permbledhes te Vetedeklarimit te ngakuar ne SPE konstatohet qe operatori ekonomik nuk ka 

plotesuar sipas parashikimeve ligjore dhe kritereve te percaktuara ne DST,  Pjesen: III Kriteret 

e Përzgjedhjes/Kualifikimit B: DEKLARATË “Për disponimin e punonjësve dhe makinerive 

të nevojshme (nëse kërkohen)” duke mos vetedeklaruar disponimin e punonjesve te kerkuar 

ne piken 2.3.4 te Kritereve te Vecanta te Kulifikimit sipas specializimeve/kualifikimeve te 

kerkuara ne kete pike. 

• OE nuk permbush piken 2.2.1 te Kritereve te Vecanta te Kualifikimit pasi nuk ka ngarkuar ne 

SPE vertetimin e xhiros per 3 vitet e fundit financiare (2021,2022,2023). 

 

2. Operatori Ekonomik “Express Air Conditioning” sh.p.k.               NUIS M32407021T 

 

Për  arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik “Express Air Conditioning” shpk, me Nipt: M32407021T, me 

dokumentacionin e paraqitur vërteton se nuk i përmbush kërkesat për kualifikim, të përcaktuara 

në dokumentet e tenderit me konkretisht si më poshtë:  

• OE nuk permbush piken 2.b te Kritereve te veçanta te kualifikimit. KVO konstaton qe 

sigurimi i ofertes i ngarkuar ne SPE nga operatori ekonomik nuk permbush kushtet e 

vlefshmerise pasi nuk permban firme dhe vule te perfaqesuesit te shoqerise se sigurimit 

“Eurosig” Sh.a.  

• OE nuk permbush piken 2.2.1 te Kritereve te Vecanta te Kualifikimit pasi nuk ka ngarkuar ne 

SPE vertetimin e xhiros per 3 vitet e fundit financiare (2021,2022,2023). 

 

3. Operatori Ekonomik “ALTEC” sh.p.k.                                         NUIS K57923807W 

 

Për  arsyet e mëposhtme: 

Në vijim, në zbatim të nenit 92 të ligjit Nr. 162/2020 “Për prokurimin Publik1 ,të pikës 4 të nenit 82, 

të kreut X, të VKM nr. 285, datë 19.5.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, të 

ndryshuar Komisioni verifikoi sipas formulës së përcaktuar në dokumentet e tenderit, në qoftë se 

ofertat e vlefshme/kualifikuara janë anomalisht të ulëta, konkretisht: Në rastin kur janë të vlefshme 

dy ose më pak oferta, në përputhje me nenin 93, të LPP-së, oferta vlerësohet anomalisht e ulët kur 

ajo është ulur më shumë se 25% e fondit limit të përllogaritur;. 

Fondi Limit : 1,880,658.27 

Oferta anomalisht e ulet nese eshte me e vogel se 25% e fondit limit,  = 1,880,658.27 – 25% = 

1,410,493.7  leke pa tvsh. 
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Nga përllogaritja rezultoi se: 

-Oferta e operatorit ekonomik “Altec" shpk, me NIPT K57923807W me vlere 1,285,000 lekë pa tvsh 

është anomalisht e ulët. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm:Operatori Ekonomik “SULOLLARI-KLIMA  ” sh.p.k.                    

NUIS K01529003M Vlera:1,787,800 (një milion e shtatëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind) 

lekë pa TVSH; 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 
BASHKIA ELBASAN 

 

Drejtuar: “ INSTANT.AL” sh.p.k. me nipt L81506043D , me adrese,Tirane Rr. Ali Demi perballe 

"Fushes se Zeze", Tirane zona kadastrale 8150 ,numri i pasurise 8/801-B1 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

 

Tipi i Kontratës: Sherbim 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-30862-11-25-2024 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:  26.11.2024  

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike : data 02.12.2024, 

Buletini Nr.83 

mber  of  procedure/lot  reference:                       
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: “ Mirembajtje dhe permiresimi i sistemit te taksave dhe finances”,  

 

me fond limit 1’083’333 (njëmilion  e tetëdhjetë e tremijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa t.v.sh., 

vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan për vitin 2025.  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse, si më poshtë: 

 

1. “Smart Processes” sh.p.k. me Nipt: L 62119008 A 

Vlera e paraqitur në këtë procedurë është 790,000 (shtateqind e nentedhjetemije) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “INSTANT.AL” sh.p.k. me Nipt: L81506043D 

Vlera e paraqitur në këtë procedurë është 840,000 (teteqind e dyzetmije) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. “InfoSoft Business Solutions” sh.p.k. me Nipt: L02214022G 

Vlera e paraqitur në këtë procedurë është 979,992 (nenteqind e shtatedhjete e nentemije e nenteqind 

e nentedhjete e dy) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. “NAOL” sh.p.k. me Nipt: L 92201032 D 

Vlera e paraqitur në këtë procedurë është 0 (zero) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë s’kualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

NAOL sh.p.k. 
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- Operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnje formular oferte si dhe asnje dokumetacion teknik 

sic eshte kerkuar ne DST. 

 

“Smart Processes” sh.p.k. 

 

- Operatori ekonomik nuk eshte paraqitur per te dorezuar dokumentacionin teknik brenda afatit 

te percaktuar. 

 

Në ligjin nr. 162, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", neni 92, pika 3, parashikohet se: 

Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme vetëm 

nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e 

kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji. 

    

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “INSTANT.AL” 

sh.p.k., me adresë: Tirane Rr. Ali Demi perballe "Fushes se Zeze", Tirane zona kadastrale 8150 

,numri i pasurise 8/801-B1”, me nipt. L81506043D, se oferta e paraqitur me vleren prej 840,000 

(teteqind e dyzetmije)  lekë (pa tvsh), është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 
 

         

 

 

 
QENDRA KOMUNITARE MULTIDISIPLINARE TIRANË 

 

Drejtuar:  Dajti Park 2007 shpk 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Dajti Park 2007 shpk  me seli qëndrore, në adresën: me adresë Rruga “Bardhok Biba”,Pallati 

TREMA,Hyrja C,Tiranë,me K11507003S, përfaqësuar nga Lulzim Qefalia, tani e tutje i quajtur si 

“Kontraktuesi 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 
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[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:_Sherbim 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit:_ MARRËVESHJE KUADËR, me një operator ekonomik 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe 

kohëzgjatja e kontratës] 

 

REF-35860-01-23-2025- “Furnizim dhe shërbime me ushqim për mencën 

Java e I-re 

 

Gjatë javës së parë do të tërhiqen 50 racione  në ditë x 6 ditë = 300 racione në javë nga e hënë në të 

shtunë sipas menusë më poshtë të përcaktuar me ditët e javës. Shtesë mbi racionet ushqimore do të 

jenë dhe produktet plotësuese qumësht, biskota, uje të cilat do të jenë të përfshira brenda kuotës prej 

258 lekë pa Tvsh. 

 

Nr. E Hënë E Mërkurë 

1 Qumësht -7 bidona ,1.5 litra Qumësht- 6 bidona,1.5 litra 

2 Ujë-13, 1.5 litra Ujë-12, 1.5 litra 

3 Biskota- 7 pako Biskota- 6 pako 

 

Java e II-të 

 

Gjatë javës së dyte do të tërhiqen 50 racione  në ditë x 6 ditë = 300 racione në javë nga e hënë në të 

shtunë sipas menusë më poshtë të përcaktuar me ditët e javës. Shtesë mbi racionet ushqimore do të 

jenë dhe produktet plotësuese qumësht, biskota, uje të cilat do të jenë të përfshira brenda kuotës prej 

258 lekë pa Tvsh. 

Nr. E Hënë E Mërkurë 

 

 

E HENE E MARTE E 

MERKURE 

E ENJTE E 

PREMT

E 

E SHTUNË  

1 Fasule Mish me 

zarzavate 

Qull me mish 

pule 

Mish me 

lakër 

Pica 

personal

e 50  

Kotoleta pule  

2 Pilaf Supë me 

oriz 

Pastice Makaron

a 

Frutë Pilaf  

3 Buka Buke Buke Buke Kos Pure patate  

4 embelsire  fruta Fruta Fruta Sallatë 

domate 

kastrave

c djathe 

embelsire  

5 Kos Kos Kos Kos  Kos  

6 Sallatë 

domate 

Sallat Ulliri  Sallatë 

Jeshile 
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1 Qumësht -7 bidona ,1.5 litra Qumësht- 6 bidona,1.5 litra 

2 Ujë-13, 1.5 litra Ujë-12, 1.5 litra 

3 Biskota- 7 pako Biskota- 6 pako 

 

 

 

 

E 

HENE 

E MARTE E MERKURE E ENJTE E 

PREMTE 

E 

SHTUNË 

1 Mish 

me 

qepe 

Mish me 

presh 

Gjelle verore 

me mish 

Frigase 

(shqeto) 

me mish 

Pica 

personale 

50  

Pica me 

salce 

domate 

proshute 

djath pice 

Kotoleta 

pule 

2 Supë 

me 

oriz 

Makarona Pilaf Makarona  Pilaf 

3 Buka Buke Buke Buke  Pure 

patate 

4 Fruta  fruta Fruta Fruta Frutë embelsire 

5 Kos Kos Kos Kos Kos Kos 

6 Sallatë 

jeshile 

Sallat Domate Sallatë jeshime Sallatë 

Domate 

Sallatë 

domate 

kastravec 

djathe 

 

 

Java e III-te 

 

Gjatë javës së trete do të tërhiqen 50 racione  në ditë x 6 ditë = 300 racione në javë nga e hënë në të 

shtunë sipas menusë më poshtë të përcaktuar me ditët e javës. Shtesë mbi racionet ushqimore do të 

jenë dhe produktet plotësuese qumësht, biskota, uje të cilat do të jenë të përfshira brenda kuotës prej 

258 lekë pa Tvsh. 

 

Nr. E Hënë E Mërkurë 

1 Qumësht -7 bidona ,1.5 litra Qumësht- 6 bidona,1.5 litra 

2 Ujë-13, 1.5 litra Ujë-12, 1.5 litra 

3 Biskota- 7 pako Biskota- 6 pako 

 

 

 

 

E 

HENE 

E MARTE E MERKURE E ENJTE E 

PREMT

E 

E 

SHTUN

Ë 
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1 Burani 

me 

Spinaq 

Qofte me 

lëng 

Supë patate 

karrota 

Makaron

a me 

salce 

Pica 

personal

e 50  

Pica me 

salce 

domate 

proshut 

djath 

pice 

Kotoleta 

pule 

2 Makaro

na 

Rizoto me 

perime 

Byrek me 

gjizë 

Qofte  Pilaf 

3 Buka Buke Pilaf me 

djathë 

Supë me 

perime 

 Pure 

patate 

4 Fruta   fruta Sallatë Lakër Fruta Frutë embelsir

e 

5 Kos Sallatë 

lakër 

Buka Kos Kos Kos 

6 Sallatë 

lakër 

 Fruta Buka  Sallatë 

domate 

kastrave

c djathe 

 

 

Java e IV-t 

 

Gjatë javës së katërt do të tërhiqen 50 racione  në ditë x 6 ditë = 300 racione në javë nga e hënë në të 

shtunë sipas menusë më poshtë të përcaktuar me ditët e javës. Shtesë mbi racionet ushqimore do të 

jenë dhe produktet plotësuese qumësht, biskota, uje të cilat do të jenë të përfshira brenda kuotës prej 

258 lekë pa Tvsh. 

Nr. E Hënë E Mërkurë 

1 Qumësht -7 bidona ,1.5 litra Qumësht- 6 bidona,1.5 litra 

2 Ujë-13, 1.5 litra Ujë-12, 1.5 litra 

3 Biskota- 7 pako Biskota- 6 pako 

 

 

NR E 

HENE 

E marte E 

merkure 

 E enjte E 

premte 

E SHTUNË 

1 Pure me 

qofte 

Mish me 

zarzavate 

Qull me 

mish 

pule 

Mish me 

lakër 

Byrecka 

te vogla 

me 

spinaq 

gjiz 

Pica me salce 

domate proshut 

djath pice 

2 Sanduic Supë me oriz Pastice Makarona Patate 

furre 

Pilaf 
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3 Kos Buke Buke Buke  Buka 

4 Fruta  fruta Fruta Fruta Frutë embelsire 

5  Kos Kos Kos Kos Kos 

6  Sallat Ulliri  Sallatë 

Jeshile 

Sallatë 

Lakër 

Sallatë domate 

 

Kujdes për sa  më sipër janë paraqitur sipas grafikut të ilustruar sasia e racioneve ushqimore dhe 

produkteve plotësuese që do të lëvrohën për 4 javë pra për një muaj është 1300 ( njëmijë e treqind), 

në total sasia e përgjithshme do të jetë për 12 muaj .  Pra në total për 12 muaj do të lëvrohen 15600 ( 

pesembëdhjetë mijë e gjashtëqind) racione ushqimore, 600 bidona qumesht 1.5 litra , 1200 bidona uji 

1.5 litra, 660 pako biskota 400 gram.   

 

AFATET E EKZEKUTIMIT: Nga momenti i lidhjes së kontratës, për 12 (dymbëdhjetë) muaj. 

 

Vendi  i kryerjes së shërbimeve: Qendra Komunitare Multidisiplinare, Bashkia Tiranë 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:_23.01.2025 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data] 

[Numri]_24.01.2025  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.__ NELSA” shpk                           _                                               J71601012S 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  _______2.964.000,00_(dy milion e nenteqind e gjashtedhjete e kater mije) leke pa tvsh____ 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.____DAJTI PARK 2007_                            ________                         K11507003S 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  3.025.594( tre milion e njezet e pese mije e peseqind e nentedhjete e kater) leke pa tvsh. 
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(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

3.____EJSEL SHPK_                                                                                          M31401012L 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  3.276.000( tre million e dyqind e shtatedhjete e gjashte mije ) leke pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

 

3.____4S SHPK _                                                                                          L64425401K 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  3.022.500( tre million e njezet e dy mije e peseqind ) leke pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.____EJSEL_                                                                      M31401012L 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it     

 

  arsyet e mëposhtme 

Oferta e operatorit ekonomik EJSEL refuzohet per arsye se nuk ka plotesuar kushtin tek Kapaciteti 

ekonomik dhe financiar perkatesisht: pika 2.2.1 Operatoret ekonomik duhet te paraqesin xhiro vjetore 

per vitet financiare 2021.2022,2023, nderkohe qe operatori ka paraqitur vetem xhiron e vitit 2023. 

Gjithashtu pika 2.2.2 nuk eshte e plotesuar nga operatori ekonomik, ka sjelle raport bilanci vetem per 

vitin 2023. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.____4 S___________                    _____________  L64425401K 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            
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 arsyet e mëposhtme 

Oferta e operatorit ekonomik 4S refuzohet per arsye se nuk ka plotesuar kushtin tek Kapaciteti 

ekonomik dhe financiar perkatesisht: pika 2.2 “ Operatoret ekonomik duhet te paraqesin kopje 

operator ka sjelle bilancin e viteve 2021,2022,2023.” Nderkohe operatori ka sjelle bilancet 

2020,2021,2022 Te cilat nuk perputhen me kerkesen sipas DST. 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

3.____ NELSA” shpk                           _                                               J71601012S 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it             

 

arsyet e mëposhtme 

Oferta e operatorit ekonomik  NELSA” shpk     u refuzua per arsye se me vendim numer 275/2025 

date 24.02.2025 KPP ka vendosur te pranoje ankesen e operatorit ekonomik Dajti Park 2007 Shpk, 

dhe ka vendosur që autoritetti kontraktor te rivleresoje oferten e operatorit ekonomik Nelsa Shpk 

duke skualifikuar ate sipas konstatimeve sipas ketij vendimi. 

Si me siper oferta e operatorit ekonomik Nelsa shpk konsiderohet anomalisht e ulet dhe refuzohet. 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë DAJTI PARK 2007 me nipt                         

K11507003S me seli qëndrore, në adresën: me Rruga “Bardhok Biba”,Pallati TREMA,Hyrja 

C,Tiranë , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3.025.594( tre milion e njezet e pese mije e 

peseqind e nentedhjete e kater) leke pa tvsh. totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si 

ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 
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SHKOLLA E MESME PROFESIONALE NDRE MJEDA BUSHAT 
 

Drejtuar:  Operatorit Ekonomik (OE):   DELIA IMPEX SHPK me NIPT: K57123001R, adresa: 

Shkoder Rruga 7 Shaljante, nr.29 (afer bare restorant Ylli). 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: SHERBIM 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E HAPUR E THJESHTUAR 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-38642-02-19-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Transport te mesuesve dhe nxenesve per Shkollen 

Profesionale - Ndre Mjeda”. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Menjehere pas  nëshkrimit 

të kontratës   deri më  date 30.06.2025, per   transportin e nxenesve dhe deri me date 23.12.2025 per 

transportin e mesuesve 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:25.02.2025 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike : Data: 03.03.2025, 

Numri: 11.  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.Emri i plotë i shoqërisë; DELIA IMPEX SHPK  Numri i NIPT-t: K57123001R  

Vlera   (e shprehur në shifra dhe fjalë): 1,560,000 (nje milion e peseqind e gjashtedhjete mije) leke 

pa TVSH dhe 1,872,000 (nje milion e teteqind e shtatedhjete e dy mije) leke TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj.__________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1._________________________________             __________________________    

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e 

mëposhtme 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë DELIA IMPEX SHPK me NIPT: 

K57123001R, adresa: Shkoder Rruga 7 Shaljante, nr.29 (afer bare restorant Ylli) , se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 1,560,000 (nje milion e peseqind e gjashtedhjete mije) leke pa TVSH dhe 

1,872,000 (nje milion e teteqind e shtatedhjete e dy mije) leke TVSH / totali i pikëve të marra [_____] 

është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 
UNIVERSITETI ALEKSANDËR MOISIU DURRËS 

 

Drejtuar: “MBROJTJA DHE SHPËTIMI NGA ZJARRI” SHPK. 

Operatorit Ekonomik  (OE):  “MBROJTJA DHE SHPËTIMI NGA ZJARRI” SHPK, me NUIS 

L62102007V, me adresë Rruga Artan Lenja, Hyrja Nr.1, Zone Kadastrale Nr.8210, Nr.Pasurie 

1/301-N3, Tiranë. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Shërbime 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbim për mirëmbajtjen 

e pajisjeve të mbrojtjes nga zjarri - Marrëveshje kuadër për 24 muaj”, me   

 

Nr. REF-38793-02-20-2025,  

 

me fond limit 492 223 (katërqind e nëntëdhjetë e dy mijë e dyqind e njëzet e tre)  lekë pa TVSh,  

 

me kohëzgjatje 24 muaj nga momenti i nënshkrimit të kontratës. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 21.02.2025 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr.09 , datë 

24.02.2025 

Number  of  procedure/lot  reference: 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Operatori Ekonomik “MBROJTJA DHE SHPËTIMI NGA ZJARRI” me NUIS L62102007V , 

me ofertë ekonomike 452 000 (katërqind e pesëdhjetë e dy mijë) lekë pa Tvsh dhe 542 400 (pesëqind 

e dyzetë e dy mijë e katërqind) lekë me Tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

    2. Operatori Ekonomik “Aerd Mahmutaj” me NUIS M41311515V , nuk ka paraqitur ofertë     

ekonomike. 

OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori Ekonomik “Aerd Mahmutaj” me NUIS M41311515V,  nuk ka paraqitur ofertë 

ekonomike dhe dokumentacion në sistemin elektronik, nuk është në përputhje me kërkesat dhe 

specifikimet teknike të kërkuara në DST, për këtë arsye nuk kualifikohet.               

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm:Operatori Ekonomik “MBROJTJA DHE SHPËTIMI NGA 

ZJARRI” me NUIS L62102007V , me ofertë ekonomike 452 000 (katërqind e pesëdhjetë e dy mijë) 

lekë pa Tvsh dhe 542 400 (pesëqind e dyzetë e dy mijë e katërqind) lekë me Tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 
KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 

 

Drejtuar: Axians Albania shpk, NIPT- K52207006Q, me adresë Tirane Tirane TIRANE Njesia 

Administrative Nr. 5, Rruga Ibrahim Rugova, Nd.70, Hyrja 5, Apartamenti Nr.1, 1019. 
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- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës:Kontratë Publike- Shërbime 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure E Hapur, mbi kufirin e lartë monetar- Shërbime 

Marrëveshje Kuadër, me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 24 

muaj 

 

Numri i Procedurës: REF-36950-02-06-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbim mirëmbajtje për infrastrukturën ekzistuese HW ICMIS” 

Objekti, sasitë. 

Nr Emërtimi Sasia 

1 License Dell EMC XC640ENT Core 2.0 Base – 2 vjet 3 

2 
License Nutanix (Subscription, Acropolis (AOS) Pro Software License & 

Production Software Support Service) (Prism Software included) – 2 vjet 
1 

3 
License Dell EMC Switch S4112F, 12 x 10GbE SFP+, 3 x 100GbE QSFP28, IO 

to PSU, 2 x AC PSU – 2 vjet 
2 

4 License Cisco Firepower 2110 NGFW Appliance, 1U – 2 vjet 2 

4.1 Firepower TMC License – 2 vit 2 

4.2 AnyConnect Apex 25 License – 2 vjet 1 

5 License PowerProtect 3300 Appliance (ZR) – 2 vjet 1 

6 License Power Edge R650 Server – 2 vjet 1 

7 
License Commvault Backup & Recovery For Virtual Machines, Per VM (20-

Pack) – 2 vjet 
1 

8 Mirëmbajtje e platformës OJF dhe infrastrukturës mbështetëse – 2 vjet mujore 

9 Zhvillime për platformen REK  

Sipas 

kërkesës 

së AK 

 

Kohëzgjatja e kontratës 24 muaj nga nënshkrimi i MK 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:_ Buletini Nr. 7 datë 10 Shkurt 2025 

Number  of  procedure/lot  reference: 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 
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1. Axians Albania shpk,                                                                        K52207006Q  

 Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-it    

Vlera  e ofruar- 30.493.958 (tridhjetë milion e katërqind e nëntëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e 

pesëdhejtë e tetë) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

2 NAOL sh.p.k                                                                                      L92201032D  

Emri i plotë i shoqërisë                                              Numri i NIPT-it    

 Vlera  e ofruar- 0 (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 NAOL sh.p.k                                                                                      L92201032D  

Emri i plotë i shoqërisë                                              Numri i NIPT-it   

  

Arsyet:Operatori Ekonomik nuk përmbush kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit. 

Operatori nuk ka depozituar asnjë dokumentacion për përmbushjen e kritereve të kualifikimit. 

 Vlera  e ofruar- 0 (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si ofertues i sukseshëm:Axians Albania shpk,                                                                        

K52207006Q  

 Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-it    

Vlera  e ofruar- 30.493.958 (tridhjetë milion e katërqind e nëntëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e 

pesëdhejtë e tetë) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 
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QËNDRA KOMBËTARE E URGJENCËS MJEKËSORE 
 

Drejtuar: TAULANT shpk 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

TAULANT shpk 

Nipt  K61617040L  

Adresa:Rr: “Gjik Kuqali”pallati nr 23/2 ,shkalla nr.1 apartamentii nr.1 kati I-rë 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE]  

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Shërbim  

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Ref-27484-10-31-2024 

 

Supervizim per ndërtimin e godinës së re back up  Vlorë [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 

18 muaj pas nenshkrimit te proces-verbalit per nisjen e punimeve 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE : 01.11.2024 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini nr.75  datë: 

04 Nëntor 2024 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.Taulant Shpk                                                                                Nipt: K61617040L  

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1,102,058 (Njëmilion e njëqind e dymijë e pesëdhjetë e tetë lekë) Pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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2.NOATECH studio                                                         L01717030C 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera  995,425.00 (nëntëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e katërqind e njëzetë e pesë lekë) Pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3.Net Group                                                      L72023002P 

Vlera 995,737.43 (nëntëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e tridhjetë e shtatë pikë dyzetë e 

tre lekë) Pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. Miki Consoulting                            K87628701K 

Vlera 1,100,945.00 (njëmilion e njëqind mijë e nëntëqind e dyzetë e pesë lekë) Pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.NOATECH studio                                                         L01717030C 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it       

Arsyeja e skualifikimit:Oferta me poshte se vlera minimale e lejuar.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.Net Group                                                      L72023002P  

Arsyeja e skualifikimit:Oferta me poshte se vlera minimale e lejuar.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

 

3.Miki Consoulting                            K87628701K 

Arsyeja e skualifikimit:Oferta me poshte se vlera minimale e lejuar. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Taulant shpk, me adresë Rr.Gjik 

Kuqali,Pallati nr.23/2, shkalla nr.1, apartamenti nr.1, kati 1], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

1,102,058.00[Njëmilion e njëqind e dymijë e pesëdhjetë e tetë lekë]Pa Tvsh / totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 
 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME ELBASAN SH.A 
 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

 OE "KREATX shpk me Nipt: L12121023B”, “me adrese: Tirane Tirane Njesia Bashkiake Nr.5, 

Rruga "Robert Zhvarc", Godina Niku Construksion, Kati 1 Teknik, Hyrja Nr 2, Tirane, Shqiperi  

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:klasike 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e hapur sherbime 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF: 38411-02-18-2025                                                                                                                                                                                                                                                     

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Mirembajtje dhe permiresime per sistemin e faturimit dhe 

fiskalizimi i faturave. Kohëzgjatja e kontratës 12 muaj 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:18.02.2025 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike 24.02.2024 (Nr.9)  

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 14 datë 25 Mars 2025                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                      https://www.app.gov.al   215/779 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.KREATX shpk                                                                                          L12121023B 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  4 123 500 (katër milion e njëqind e njëzet e tre mijë e pesëqind) leke pa TVSH 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. BO Nexia AL Consulting shpk                        L82210031Q     me  47 % 

         Primus Albania shpk                                  L42202028V       me  53% 

Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-it   

  Vlera  4 123 500 (katër milion e njëqind e njëzet e tre mijë e pesëqind) leke pa TVSH 

 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE "KREATX shpk me Nipt: 

L12121023B”, “me adrese: Tirane Tirane Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga "Robert Zhvarc", Godina 

Niku Construksion, Kati 1 Teknik, Hyrja Nr 2, Tirane, Shqiperi., se oferta e paraqitur, me një vlerë 

të përgjithshme vlere  4 123 500 (katër million e njëqind e njëzet e tre mijë e pesëqind ) pas hedhjes 

se shortit  eshte identifikuar si oferta e pare e sukseshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

TIRANË 
 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik  (OE) : XPERT SYSTEMS sh.p.k  me NUIS L51511023L dhe me 

adresë: Rruga "Mihal Duri", nr. 3, kati i III, Njësia Bashkiake nr. 10,Tirane 1001   

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Shërbim. 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar, marrveshje kuadër me një orperator ekonomik 

ku te gjitha kushtet jan të përcaktuar me afatë 12 mujor  

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

 

Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-37081-02-07-2025  

 

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Shërbime të printimit dhe fotokopjimit  

 

Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar, marrëveshje kuadër  24 muaj nga lidhja e draft 

marrveshjes 

 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  79810000‐5         

 

Fondi limit: 2,916,658 (dy milion e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e pesëdhjet e 

tetë)Leke , pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj nga lidhja e draft 

marrveshjes 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 07.02.2025  

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Data 17.02.2025 Nr8  

Number  of  procedure/lot  reference: 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   
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-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.“BNT ELESTRONICS” sh.p.k me NUIS J61817047D, dhe me vlerë të ofruar prej 2,365,967.5 (dy 

milion e treqinnd e gjshtedhjete e pese mije e nenteqind e gjashtedhjete e shtate mije pike pesë) Lekë 

pa tvsh dhe 2,839,161 (dy milion e teteqind e tridhjete e nente mije e njeqind e gjashtedhjete e nje) 

Leke  me tvsh 

 

2. “IN PRINT” sh.p.k me NUIS L92713601Q dhe me vlerë të ofruar prej 1,811.481.4 (një milion e 

tetëqind e njëmbëdhjetë mije e katërqinde tetëdhjetë e një pikë katër) lekë pa tvsh dhe 

2,173,777.68(dy milion e njëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e shtatë pikë 

gjashtëdhjetë e tetë) leke me tvsh 

 

3. “InfoSoft Office’ sh.p.k me NUIS  J62426002Q  dhe me vlerë të ofruar prej 2,190,283.2 (dy milion 

e njëqind e nëntëdhjetë mijë e dyqind e tetëdhjetë e tre pikë dy ) lekë pa TVSH dhe 2,628,339.84 (dy 

milion e gjashtëqind e njëzet e tetë mijë e treqind e tridhjetë e nëntë pikë tetëdhjetë e katër) lekë me 

TVSH 

 

 4. “INSTAT.AL” sh.p.k me NUIS L81506043D  dhe me vlerë të ofruar prej 2,264,613 (Dy milionë 

dyqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e trembëdhjetë) lekë pa tvsh dhe 2,717,535.6 (Dy 

milionë e shtatëqind e shtatëmbëdhjetë mijë pesëqind e tridhjetë e pesë pikë gjashtë)lekë me tvsh 

 

  5. “INTERLOGISTIC” sh.p.k me NUIS K21605003M dhe me vlerë të ofruar prej 2,859,284.65 (dy 

milion e tetëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e tetëdhjetë e katër pike gjashtëdhjetë e pesë)lekë 

pa tvsh dhe 3,431,141.58 (tre milion e katëqind e tridhjetë e një mijë njëqinde dyzet e një pikë 

pesëdhjetë e tetë) lekë me tvsh 

  

 6. “PC STORE” sh.p.k me NUIS L01606034A 1,960,217(një milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë mijë 

e dyqind e shtatëmbedhjetë) lekë pa TVSH, dhe 2,352,260.4 (dy milion e treqind e pesëdhjetë e dy 

mijë e dyqind e gjashtë dhjetë pikë katër )lekë me tvsh 

  

  7. “RIKON-AL” sh.p.k me NUIS L22119010H  1,750,678.20 (një milion e shtatëqind e pesëdhjetë 

mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e tetë pikë njëzet)  lekë pa tvsh dhe 2,100,813.84 (dy milion e 

njëqind mijë e tetëqind e trembëdhjetë pikë tetëdhjetë e katër) lekë me tvsh. 

  

 8. “XPERT SYSTEMS” sh.p.k me NUIS L51511023L  

1,689,875 (nje milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa 

TVSH  dhe 2,027,850 (dy milion e njezete e shtate mije e teteqind e pesedhjete) lekë me TVSH  

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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2.  

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e 

kontratave_____________________________________________________________________ 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “BNT ELESTRONICS” sh.p.k me NUIS J61817047D    Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi 

dhe vlera e pritshme e kontratave 2,365,967.5 (dy milion e treqinnd e gjshtedhjete e pese mije e 

nenteqind e gjashtedhjete e shtate mije pike pese ); Lekë pa tvsh dhe 2,839,161 (dy milion e tetëqind 

e tridhjetë e nëntë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e një) lekë me tvsh 

 

Për arsyet si më poshtë: 

➢ Operatori ekonomik nuk plotëson pikën 2.3. të Kapaciteti teknik pika 2.4  Çertifikatë ISO 

9001-2015 ose ekuivalent (e vlefshme dhe e akredituar nga DPA ose nga Organizma 

Ndërkombëtarë Akreditues, të njohur nga Republika e Shqipërisë),pasi certifikata  e paraqitur 

nga operatori ekonomik ka si datë skadence datën 05.04.2018.Rrjedhimisht ky dokument nuk 

është i vlefshëm. 

 

2. “INSTAT.AL” sh.p.k me NUIS L81506043D Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera 

e pritshme e kontratave 2,264,613 (Dy milionë dyqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e 

trembëdhjetë) leke pa tvsh dhe 2,717,535.6 (Dy milionë e shtatëqind e shtatëmbëdhjetë mijë pesëqind 

e tridhjetë e pesë pikë gjashtë)leke me tvsh 

➢ Operatori ekonomik nuk plotëson pikën 2.2.1 të  Kapaciteti ekonomik dhe financiar: Për të 

provuar kapacitetet ekonomike dhe financiare, operatorët ekonomikë duhet të paraqesin 

vërtetim për xhiron vjetore për vitet financiare (2021, 2022, 2023) ku vlera e xhiros për të 

paktën një nga vitet e periudhës së kërkuar duhet të jetë jo më e vogël se 40%,pasi Operatori 

ekonomik nuk ka paraqitur asnjë dokument për të vërtetuar xhiron e vitit 2021. 

➢ Operatori ekonomik nuk plotëson pikën 2.3.1 të  Kapaciteti teknik:Operatori ekonomik duhet 

te paraqese deshmi per sherbimet e meparshme te ngjashme, te kryera gjate tre viteve te fundit 

nga data e publikimit te njoftimit te kontrates se shpallur, ne nje vlere jo me te vogel se 20% 

te vleres se fondit limit te kesaj kontrate. 

Per te vertetuar pervojen e meparshme te ngjashme, operatoret ekonomik duhet te paraqesin deshmite 

e meposhtme: 

a) Per pervojen e meparshme te realizuar ne sekorin publik, operatori ekonomik duhet te 

paraqese vertetime te leshuara nga nje ent publik per permbushjen me sukses te kontrates, ku 

te shenohen vlerat, afati i perfundimit te kontrates, ose/dhe faturave tatimore te shitjes, te 

plotesuar sipas kerkesave te legjislacionit ne fuqi, ku shenohen datat, shumat dhe sherbimet e 

realizuara 
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b) Per pervojen e meparshme te realizuar ne sekorin privat, operatori ekonomik duhet te paraqese 

faturave tatimore te shitjes, te plotesuar sipas kerkesave te legjislacionit ne fuqi dhe te 

deklaruara ne organet tatimore, ku shenohen datat, shumat dhe sherbimet e realizuara, pasi 

O.E faturat e shërbimit me shkollën e mesme teknike ekonomike nuk I ka shoqëruar me 

vërtetim realizimi. 

 

3. “INTERLOGISTIC” sh.p.k me NUIS K21605003M Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe 

vlera e pritshme e kontratave 2,859,284.65 (dy milion e tetëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e dyqind 

e tetëdhjetë e katër pike gjashtëdhjeyë e pesë)lekë pa tvsh dhe 3,431,141.58 (tre milion e katëqind e 

tridhjetë e një mijë njëqinde dyzet e një pikë pesëdhjetë e tetë) lekë më tvsh 

Për arsyet si më poshtë: 

 

➢ Operatori ekonomik nuk plotëson pikën 2.3.3 të  Kapaciteti teknik: Operatori ekonomik per 

realizimin e sherbimeve objekt kontrate, duhet te kete ne stafin e tij punonjes teknik me 

kualifikimet si meposhte: 

- te pakten 1 inxhinier te diplomuar (Inxhinieri Elektronike, Informatike, Mekatronik ose te 

fushes IT) 

- te pakten 2 punonjes teknik, te cilet duhet te jene te trajnuar per riparimin e pajisjeve  

Për punonjësit, me profesionin si mësipër, duhet të paraqesi:  

- Diplomë/dëshmi kualifikimi sipas profilit, 

- Kontratë individuale pune të vlefshme, 

- Listëpagesën e shoqërisë për muajin e fundit, ku të figurojnë të regjistruar. 

 

pasi në shtojcën 10 Formualr i vetëdeklarimit Pjesa III Kriteret e Përzgjedhjes/Kualifikimit, seksioni 

B: DEKLARATË Për disponimin e punonjësve dhe makinerive të nevojshme (nëse kërkohen) ka 

paraqitur Zj.F.N me diplomë informatikë ekonomike e cila nuk përputhet me asnjë nga kërkesat e 

A.K-së. 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

Duke iu referuar  procedurës së lartpërmëndur, informojmë XPERT SYSTEMS sh.p.k  me NUIS 

L51511023L  dhe me adresë: Rruga "Mihal Duri", nr. 3, kati i III, Njësia Bashkiake nr. 10,Tirane 

1001  dhe me vlere te ofruar  1,689,875 (nje milion e gjashteqind e tetedhjete e nente mije e teteqind 

e shtatedhjete e pese) lekë pa TVSH dhe 29,639,400 (njëzet e nëntë mijë e gjashtëqind e tridhjetë e 

nëntë mijë e katërqind) leke me TVSH është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit. 

  

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 
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INSTITUTI I STATISTIKAVE 
 

Drejtuar:  BT Solutions shpk,  

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

BT Solutions shpk,  

K41914024V 

Adresa: Rruga Hoxha Tahsim, Nr. 62/5  

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Shërbim  

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar-Shërbime 

“Shërbim mirëmbajtje printera” 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-38849-02-20-2025                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 

“Shërbim mirëmbajtje printera” -12 muaj nga nënshkrimi i kontratës. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 20.02.2025  

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data] [Numri]______  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BT Solutions shpk,       K41914024V 

Vlera   1,358,000 (një milion e treqind e pesëdhjetë e tetë mijë) Lekë, pa TVSH 

______________________________________________________________________________ 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: JO 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  BT Solutions shpk,  K41914024V, 

Adresa: Rruga Hoxha Tahsim, Nr. 62/5, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,358,000 (një 

milion e treqind e pesëdhjetë e tetë mijë) Lekë, pa TVSH  / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 
INSTITUTI I STATISTIKAVE 

 

Drejtuar: PC STORE sh.p.k., me adresë Rruga e Dibres, Vila 153, Kati I, 1001, Tiranë 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X    ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Shërbime 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur – mbi kufirin e lartë monetar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Lot 3: REF- 36457-01-31-2025 
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Lot 3: Rinovim licensa ekzistuese Fortinet  

 

Fondi Limit: 500,000 (pesëqindmijë) Lekë, pa TVSH ose 4,997 (katërmijë e nëntëqind e nëntëdhjetë 

e shtatë) Euro pa TVSH 

 

Kohëzgjatja e kontratës:  

Fillon më 01/07/2025 mbaron më  01/07/2026 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 31.01.2025 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data] [Numri]______  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. COMMUNICATION PROGRESS  sh.p.k.                                      K01625001C 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera:  430.000 (katërqind e tridhjetë mijë) lekë, pa TVSh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. NAOL shpk         L92201032D 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera: Nuk ka 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. PC STORE sh.p.k.        L01606034A 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera: 375.000 (treqind e shtatëdhjetë e pesë mijë) lekë, pa TVSh  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._____________________________________________________________________________ 
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Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. NAOL shpk       L92201032D 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it       

arsyet e mëposhtme  

Operatori ekonomik nuk ka ngarkuar në sistemin e prokurimit elektronik asnjë nga dokumentat e 

kërkuara në DST 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë PC STORE sh.p.k., me adresë Rruga e 

Dibres, Vila 153, Kati I, 1001, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 375.000 (treqind e 

shtatëdhjetë e pesë mijë) Lekë, pa TVSh / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues 

i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 
 

INSTITUTI I STATISTIKAVE 
 

Drejtuar: Information Business Systems – IBS, me adresë Rruga Sali Butka, Pallati Pajtoni, Shk.2, 

Kati 7, Tiranë. 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X    ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 
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(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Shërbime 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur – mbi kufirin e lartë monetar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Lot 4: REF- 36459-01-31-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Lot 4: Rinovim licensa ekzistuese VEEAM Software Backup  

 

Fondi Limit: 1,700,000 (një milion e shtatëqindmijë) Lekë, pa TVSH ose 16,989.8 (gjashtëmbëdhjetë 

mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e nëntë pikë tetë) Euro pa TVSH 

 

Kohëzgjatja e kontratës:  

Fillon më 01/06/2025 mbaron më  01/06/2026 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 31.01.2025 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data] [Numri]______  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Information Business Systems – IBS sh.p.k.                                     J61820057C 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera:  1.100.000 (një milion e njëqind mijë) lekë, pa TVSh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. COMMUNICATION PROGRESS  sh.p.k.    K01625001C 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera:  1.386.000 (një milion e treqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë) lekë, pa TVSh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3.  NAOL sh.p.k.                    L92201032D 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera: Nuk ka. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

4.  PC STORE sh.p.k.                    L01606034A 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera: 1.275.000 (një milion e dyqind e shtatëdhjetë e pesë mijë) lekë, pa TVSh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. NAOL sh.p.k.      L92201032D   

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it       

arsyet e mëposhtme  

Operatori ekonomik nuk ka ngarkuar në sistemin e prokurimit elektronik asnjë nga dokumentat e 

kërkuara në DST 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Information Business Systems – IBS, me 

adresë Rruga Sali Butka, Pallati Pajtoni, Shk.2, Kati 7, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej 1.100.000 (një milion e njëqind mijë) Lekë, pa TVSh / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE TIRANË 

 

Drejtuar:    Operatorit ekonomik Atlantik - Shoqëri Sigurimesh  sh.a me  NIPT  K11807008V  dhe 

me adresë Rruga “Themistokli Gërmenji”  3/1, Tiranë. 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X    ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Kontratë shërbimi 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit:  E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës/referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

 

Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF: 39871-03-04-2025 

 

Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: Sherbim siguracioni per mjetet e transportit 

 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Kodi CPV: 66516100-1, Shërbime për 

siguracion të detyrueshëm të automjeteve 

 

Fondi limit: 1 600 000 (nje milion e gjashteqind mije) Leke pa Tvsh. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

Nga nënshkrimi i kontrates deri me 31.12.2025. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:    17.03.2025   Ora: 10:00 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: Datë 05.03.2025. 
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Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr.12 datë 

10.02.2025. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik Atlantik - Shoqëri Sigurimesh  sh.a me  NIPT  K11807008V me ofertë 

ekonomike 1 590 000 (një milion e pesëqind e nëntëdhjetë mijë) Lekë pa Tvsh.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik Atlantik - Shoqëri 

Sigurimesh  sh.a me  NIPT  K11807008V me adresë Rruga “Themistokli Gërmenji”  3/1, Tiranë, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1 590 000 (një milion e pesëqind e nëntëdhjetë mijë) Lekë pa 

Tvsh, është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, (të ndryshuar). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KORÇË 
 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik  “Inpress”sh.p.k, NIPT L52122014L, Adresa :  Tirane, Ish Blloku i 

Magazinave te Tregtise,Rruga Siri Kodra 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO x 

 

Tipi i kontrates: Sherbime 
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Lloji i Procedurës së prokurimit:    Procedurë e hapur e thjeshtuar  

 

Numri i procedurës   REF-39371-02-26-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

 

Objekti:  “ Sherbime te printimit dhe publikimit,materiale promocionale ”  

 

Fondi limit:    3.974.917 lek,pa tvsh 

 

      Afati: Nga data e lidhjes te kontrates deri ne 31.12.2025 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:  28.02.2025 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:  Datë 03.03.2025, 

Nr.11 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

  

1. Shoqëria  “ Inpress ” shpk, NIPT L52122014L me vleren:  

2.862.000 (dy milion e teteqind e gjashtedhjete e dy mije) lekë pa tvsh  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

2. Shoqeria „FILARA ” shpk, NIPT K51611059N me vleren: 

    2.981.187,75 ( dy milion e nenteqind e tetedhjete e nje mije e njeqind e tetedhjete e shtate presje 

shtatedhjete e pese) lekë, pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

3. Shoqeria “ SHKODRA DESIGN ” shpk, NIPT M16306005M me vlerën: 

     2.988.350 ( dy milion e nenteqind e tetedhjete e tete mije e treqind e pesedhjete ) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

 

4. Shoqëria “ UNIVERS PROMOTIONS  ” shpk, NIPT K81324039M  me vlerën: 

   3.687.000 (tre milion e gjashteqind e tetedhjete e shtate mije) lekë, pa tvsh. 

 

Nga pjesërmarrësit janë s’kualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:Nuk ka  

     

*  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ofertuesin “Inpress”sh.p.k, NIPT 

L52122014L, Adresa :  Tirane, Ish Blloku i Magazinave te Tregtise,Rruga Siri Kodra, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej  2.862.000 (dy milion e teteqind e gjashtedhjete e dy mije) lekë pa tvsh 

, është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 
 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE NËNË TEREZA TIRANË 
 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “ECO RICIKLIM” sh.p.k, me nr. NIPT-i L61814009B, me adresë: 

Elbasan Bradashesh Pasuria Nr. 1070, Zona Kadstrale 3965, Metalurgji, Bradashesh 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur – Shërbime - Marrëveshje Kuadër me një OE ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara” 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Trajtim dhe asgjesim i 

mbetjeve spitalore të rrezikshme për 24 muaj (kodet 18.01.01, 18.01.03, 18.01.08)”,  

 

Fondi limit: 141,945,170  (njëqind e dyzetë e një milion e nëntëqind e dyzetë e pesëmijë e njëqind e 

shtatëdhjetë) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit, me afat (24 muaj). 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-38469-02-19-2025. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [24.02.2025] [09]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “ECO RICIKLIM” sh.p.k                                                            L61814009B 

    Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera  e ofertës ekonomike prej: 141,945,170  (njëqind e dyzetë e një milion e nëntëqind e dyzetë e 

pesëmijë e njëqind e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH dhe 170,334,204.00 (njëqind e shtatëdhjetë milion 

e treqind e tridhjetë e katër mijë e dyqind e katër) Leke me Tvsh. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  
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*  *  * 

S’ka 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

“ECO RICIKLIM” sh.p.k                                                            L61814009B 

    Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera  e ofertës ekonomike prej: 141,945,170  (njëqind e dyzetë e një milion e nëntëqind e dyzetë e 

pesëmijë e njëqind e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH dhe 170,334,204.00 (njëqind e shtatëdhjetë milion 

e treqind e tridhjetë e katër mijë e dyqind e katër) Leke me Tvsh. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “ECO RICIKLIM” Sh.p.k., me NIPT: 

L61814009B, me adresë: Elbasan Bradashesh Pasuria Nr. 1070, Zona Kadstrale 3965, Metalurgji, 

Bradashesh, se oferta e paraqitur me vlerë totale 141,945,170  (njëqind e dyzetë e një milion e 

nëntëqind e dyzetë e pesëmijë e njëqind e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra 

[_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, në zbatim të Nenit 96 “Periudha e pritjes”; pika 2 “Periudha e pritjes, 

e parashikuar në pikën 1 të këtij neni, nuk zbatohet:”, gërma b) “në rastin e procedurave me një 

ofertues të vetëm, i cili është kualifikuar dhe shpallur fitues;”  të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, 

“Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar; për këtë procedurë prokurimi, nuk do aplikohen afatet e 

ankimit. 

 

 

 

 

 
DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL GJIROKASTËR 

 

Drejtuar: “ Medi-Tel ” Sh.p.k  me Nipt   J71519004W 

Operatorit Ekonomik  (OE)   X        ose   

Medi-Tel Sh.p.k  me Nipt   J71519004Wme adrese Rruga "Vidhe Gjata" 18, Mëzez-Kashar, 

Autostrada TR-DR, KM 1, Tirana, Albania  

[Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 
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PO    JO   X    

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Sherbime  

 

Lloji i Procedurës së prokurimit:E hapur  e thjeshtuar , Sherbime  

 

Numri i Procedurës / REF – 38954-02-21-2025 

 

Fondi Limit : 7,090,602 ( Shatë milionë e nëntëdhjetë mijë e gjashtëqind e dy) Lekë pa Tvsh  

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti : “Trajtim dhe asgjesim i mbetjeve spitalorene Spitalin 

Rajonal Gjirokaster, Marrëveshje Kuadër me një operatorë ekonomik ,ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj)“] 

 

 

 

Nr. 

 

 

Shërbimet 

 

Përshkrimi 

Rryma e mbetjeve referuar 

VKM 99, dt.18.02.2005 

 

 

Njesia 

 

 

Sasia per 12 

muaj  

 

Vendi i 

ekzekutimit 

 

Afati i ekzekutimit/ 

Periudha e kryerjes 

se sherbimit 

1 Sterilizim, 

grirje, proces 

mekanik, 

ndryshim i 

formes fizike 

Kodi : 180101 Bisturitë, 

shiringa, instrumenta të 

mprehtë (përves 18 01 03) 

 

      Kg 

200 SRGJ  Brenda afatit të 

MK, sipas 

nevojave të AK 

2 incenerim Kodi : 180102 Pjesë të trupit 

dhe organe përfshirë qeset dhe 

konservuesit e gjakut dhe 

rezervat e gjakut ( përves 18 

01 03) 

Kg 150 SRGJ  Brenda afatit të 

MK, sipas 

nevojave të AK 

3 sterilizim ose 

incenerim 

Kodi : 180103 Mbetjet, 

grumbullimi dhe asgjesimi i të 

cilave kërkon trajtim të 

vecantë për të parandaluar 

infeksionet. 

Kg 17240 SRGJ  Brenda afatit të 

MK, sipas 

nevojave të AK 

4 Incenerim Kodi : 180109 Medikamente 

të tjera përvec atyre të 

përmendura në 18 01 08 

Kg 375 SRGJ  Brenda afatit të 

MK, sipas 

nevojave të AK 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 21.02.2025 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [24.02.2025] 

[Numri]______  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  
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Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.   “Eco Riciklim”    Sh.p.k                                                     me Nipt   L61814009B 

    Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it 

Vlera  5,335,605 ( Pese milione e treqind e tridhjete e pese mije e gjashteqind e pese) Leke pa tvsh  

dhe  

Vlera 6,402,726(Gjashte milion e katerqind e dy mije e shtateqind e njezet e gjashte) Leke me Tvsh  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “ Medi-Tel ” Sh.p.k                                                                  me Nipt   J71519004W 

      Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-t  

Vlera  5,427,000 ( Pese milion e katerqind e njezet e shtate mije ) Lekë pa tvsh  

dhe  

Vlera 6,512,400 ( gjashte milion e peseqind e dymbedhjete mije e katerqind ) Leke me Tvsh . 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.  “Eco Riciklim”    Sh.p.k                                                        me Nipt   L61814009B 

      Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it 

Vlera  5,335,605 ( Pese milione e treqind e tridhjete e pese mije e gjashteqind e pese) Leke pa tvsh  

dhe  

Vlera 6,402,726(Gjashte milion e katerqind e dy mije e shtateqind e njezet e gjashte) Leke me Tvsh  

Arsyet e mëposhtme:Nuk ka ngarkuar ne SPE asnje dokumentacion justifikues per kriterin  

:Kriteri 2.3.8 Në rast të përdorimit të konteniereve njëperdorimsh, të paraqitet një vetëdeklarim në të 

cilin të deklarohet se: kontenierët që ofrohen nga OE, janë brenda standarteve ligjore të kerkuara në 

fushën e mbetjeve të rrezikshme spitalore.  

Për të vertetuar përmbushjen e këtij kriteri OE, duhet të paraqesë: 

-Dokumentacionin për vertetimin e pronësise ose të marrjes me qera (ku afati i marrjes me qera të 

jetë minimalisht me afatin e ekzekutimit të këtij objekti prokurimi); 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2._________________________________                    _____________  ___________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            arsyet e 

mëposhtme 

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 14 datë 25 Mars 2025                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                      https://www.app.gov.al   233/779 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Medi-Tel Sh.p.k me Nipt   J71519004W 

me adrese Rruga "Vidhe Gjata" 18, Mëzez-Kashar, Autostrada TR-DR, KM 1, Tirana, Albania ], se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej Vlera  5,427,000 ( Pese milion e katerqind e njezet e shtate mije 

) Lekë pa tvsh dhe Vlera 6,512,400 ( gjashte milion e peseqind e dymbedhjete mije e katerqind ) Leke 

me Tvsh [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 
 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ARKIVAVE TË SHTETIT 
 

Drejtuar: GE-D, me adresë: Tirane Kashar YZBERISH Yzberisht, 215/191-N24, Rruga 

Islam Alla, Nd.4, kati 2. 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

GE-D, me adresë: Tirane Kashar YZBERISH Yzberisht, 215/191-N24, Rruga 

Islam Alla, Nd.4, kati 2. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Shërbim  

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 
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Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Hedhjen e  inventarëve në 

katalogun online”, me Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara, me afat 2 (dy) vite,  

 

me nr.REF-39069-02-24-2025,  

 

me fond limit 4,996,800 (kater milion e nenteqinde e nentedhjet e gjashte mije e teteqinde) leke pa 

TVSH. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 25.2.2025  

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike, Datë 3.3.2025, Numri 

11  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. GE-D                                  M11307042L 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  4.696.800 (kater milion e gjashteqinde e nentedhjete e tete mije) leke pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka oferta te skualifikuara 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë GE-D, me adresë: Tirane Kashar 

YZBERISH Yzberisht, 215/191-N24, Rruga Islam Alla, Nd.4, kati 2, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 4.696.800 (kater milion e gjashteqinde e nentedhjete e tete mije) leke pa TVSH/ totali i 

pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 
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SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË 
 

Drejtuar:  “2 AT” sh.p.k 

 

Adresa:     Rruga Korçë-Dishnicë, km 1 , Shqipëri” 

 

Nipt:         K14019001H 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO     X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar- Marrëveshje Kuadër 

me  disa operatorë ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, (Numri I operatorëve ekonomik 

me te cilët do të përfundojë Marrëveshja Kuadër 1 per secilin lot ) 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-29714-11-15-2024 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit 2: REF-29718-11-15-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

 

Objekti kontates: “Blerje Kimikate për Ukt sha” të ndarë në lote: 

 

Loti 2 “Blerje Acid Klorhidrik 30-33%” 

 

Kohezgjatja: 12 muaj nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 15.11.2024 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 81 datë 

25  Nentor 2024 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

   

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  
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Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “2 AT” sh.p.k.                                                                                                     K14019001H 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it 

29.960.000 (njezet e nente milion e nenteqind e gjashtedhjete mije ) lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. CHIMICAL – AL sh.p.k.                                                                                      M31703048H 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it 

36.400.000 (tridhjete e gjashte milion e katerqind mije) lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. Albania Distribution Chemicals sh.p.k.                                                                M11815028I                                             

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it 

39.200.000 (tridhjete e nente milion e dyqind mije ) lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. CHIMICAL – AL sh.p.k.                                                                                      M31703048H 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it 

36.400.000 (tridhjete e gjashte milion e katerqind mije) lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

                                       (Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Operatori Ekonomik “CIMICAL-AL” sh.p.k. s’kualifikohet pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara 

në dokumentat e tenderit, përkatësisht pikën 2.2.2 tek kriteret e veçanta të kualifikimit. 
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 *  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin “2 AT” sh.p.k.                                                                                                   

se oferta e paraqitur me vlerë totale 29.960.000 (njezet e nente milion e nenteqind e gjashtedhjete 

mije) lekë pa tvsh  është identifikuar si ofertues i sukseshëm 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË 
 

Drejtuar:  “2 AT” sh.p.k 

 

Adresa:     Rruga Korçë-Dishnicë, km 1 , Shqipëri” 

 

Nipt:         K14019001H 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO     X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar- Marrëveshje Kuadër 

me  disa operatorë ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, (Numri I operatorëve ekonomik 

me te cilët do të përfundojë Marrëveshja Kuadër 1 per secilin lot ) 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-29714-11-15-2024 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit 3: REF-29720-11-15-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

 

Objekti kontates: “Blerje Kimikate për Ukt sha” të ndarë në lote: 
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Loti 3 “Blerje Poliklorur Alumini 10 ±0.5%” 

 

Kohezgjatja: 12 muaj nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 15.11.2024 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 81 datë 

25  Nentor 2024 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “2 AT” sh.p.k.                                                                                                     K14019001H 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it 

48.720.000 (dyzet e tet milion e shtateqind e njezet mije ) lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Albania Distribution Chemicals sh.p.k.                                                                M11815028I                         

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it 

51.800.000 (pesedhjete e nje milion e teteqind mije) lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. Chimical – AL sh.p.k.                                                                                         M31703048H                                            

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it 

54.600.000 (pesedhjete e kater milion e gjashteqind mije) lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Chimical – AL sh.p.k.                                                                                         M31703048H                                            

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it 

54.600.000 (pesedhjete e kater milion e gjashteqind mije) lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Operatori Ekonomik “CHIMICA-AL” SH.P.K s’kualifikohet pasi nuk plotëson kërkesat e 

përcaktuara në dokumentat e tenderit, përkatësisht pikën 2.2.1 dhe pikën 2.2.2 tek kriteret e veçanta 

të kualifikimit. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin “2 AT” sh.p.k.                                                                                                   

se oferta e paraqitur me vlerë totale 48.720.000 (dyzet e tet milion e shtateqind e njezet mije ) lekë 

pa tvsh është identifikuar si ofertues i sukseshëm 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

QENDRA E TRANSFERIMIT TË TEKNOLOGJIVE BUJQËSORE KORÇË 
 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)    “Agro-Korani” sh.p.k 

NIPT L13329801V  Adresa : Tirane,Helmes,Stodher Ndertese 1 kateshe prane ures se Draxhit 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   x  

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO x 
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Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Mallra  

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-39215-02-25-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje plehra kimike” 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:26.02.2025 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike  Dt 03.03.2025  Nr.11 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “Agro-Korani” sh.p.k                        NIPT L13329801V 

                         _____________________________  

Vlera  2 452 350  (dymilion e katerqind e pesedhjet e dy mije e treqind e pesedhjet )leke  pa TVSH 

dhe 2 697 585 (dymilion e gjashteqind e nentedhjet e shtate mije e peseqind e tetedhjete pese)leke  

me TVSH 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Agro-Korani” sh.p.kNIPT L13329801V 

Adresa : Tirane,Helmes,Stodher Ndertese 1 kateshe prane ures se Draxhit, se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 2 452 350  (dymilion e katerqind e pesedhjet e dy mije e treqind e pesedhjet )leke  pa 

TVSH dhe 2 697 585 (dymilion e gjashteqind e nentedhjet e shtate mije e peseqind e tetedhjete 

pese)leke  me TVSH/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 
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Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KORÇË 
 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik  “InfoSoft Office ”sh.p.k, NIPT J62426002Q, Adresa :  Tirane 

Koder Kashar, Autostrada TiraneDurres, Km 8 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO x 

 

Tipi i kontrates: Mallra 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit:    Procedurë e hapur e thjeshtuar  

 

Numri i procedurës   REF-38575-02-19-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

 

Objekti:  “Blerje kancelari leter boje printeri dhe fotokopje”  

 

LOTI II-BOJE PRINTERI DHE FOTOKOPJE 

 

Fondi limit:    LOTI II-BOJE PRINTERI DHE FOTOKOPJE= 661.917 lek,pa tvsh 

 

      Afati: Nga data e lidhjes te kontrates deri ne 31.12.2025 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:  20.02.2025 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:  Datë 24.02.2025, 

Nr.9 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   
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Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Shoqëria  “ InfoSoft Office ” shpk, NIPT J62426002Q me vleren:  

339.647 (treqind e tridhjete e nente mije e gjashteqind e dyzet e shtate) lekë, pa tvsh . 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

2. Shoqëria   “Blueprint Technologies ” shpk, NIPT L82428011G me vleren: 

352.750 ( treqind e pesedhjete e dy mije e shtateqind e pesedhjete) lekë, pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

3. Shoqëria “ LIBRARI DYRRAHU  ” shpk, NIPT L91418502J  me vlerën: 

     374.900 ( treqind e shtatedhjete e kater mije e nenteqind ) lekë, pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

4. Shoqeria “ ADD GROUP  ” shpk, NIPT L81722022V  me vlerën: 

     388.900 ( treqind e tetedhjete e tete mije e nenteqind ) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

5. Shoqeria “ IT Gjergji Kompjuter ” shpk, NIPT K81503063B  me vlerën: 

   439.880 (katerqind e tridhjete e nente mije e teteqind e tetedhjete) lekë, pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

6. Shoqeria “ MARKETING & DISTRIBUTION  ” shpk, NIPT J72124001N  me vlerën: 

     470.011 ( katerqind e shtatedhjete mije e njembedhjete ) lekë, pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

 

 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë s’kualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ofertuesin “InfoSoft Office ”sh.p.k, NIPT 

J62426002Q, Adresa :  Tirane Koder Kashar, Autostrada TiraneDurres, Km 8, se oferta e paraqitur 
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me vlerë totale prej  339.647 (treqind e tridhjete e nente mije e gjashteqind e dyzet e shtate) lekë, pa 

tvsh, është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA GJIROKASTËR 
 

Drejtuar: OE NELSA SHPK me NIPT J71601012S.me adresë : Lagjja Qesarak, Rruga Tirane-Dajt, 

Zona kadastrale 2460, me Nr.pasurie 199/32, Hyrja 1 Tirane Dajt DAJT. 

 

Tipi i Kontratës: Mall 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur, Mall 

 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  REF: -36115-01-28-2025  

[“Furnizime dhe shërbime me ushqim për mencat dhe qendrat komunitare” me 6 Lote, Loti  5 fruta 

perime  ] 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 29/01/2025  

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [03/02/2025] [6]  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto   

  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

Në vend të parë: OE NELSA SHPK me NIPT J71601012S me vlerë të ofertës 2 402 768,25 (dy 

milion e katerqind e dy mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e tetë presje njëzet e pesë ) lekë pa tvsh. 

Në vend të dytë: OE Sinani Trading shpk me NIPT J64103483H me vlerë të ofruar e ofertës 2 612 

582 (dy milion e gjashtëqind e dymbëdhjetë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e dy) lekë pa tvsh. 
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Në vend të tretë: OE Sinani Trading shpk me NIPT J64103483H me vlerë të ofruar e ofertës 2 612 

582 (dy milion e gjashtëqind e dymbëdhjetë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e dy) lekë pa tvsh. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: Ska 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë   OE NELSA SHPK me NIPT 

J71601012S.me adresë : Lagjja Qesarak, Rruga Tirane-Dajt, Zona kadastrale 2460, me Nr.pasurie 

199/32, Hyrja 1 Tirane Dajt DAJT., se oferta e paraqitur me vlerë 2 402 768,25 (dy milion e katerqind 

e dy mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e tetë presje njëzet e pesë ) lekë pa tvsh. totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA GJIROKASTËR 
 

Drejtuar: OE Sinani Trading shpk me NIPT J64103483H me adresë: Lagja “Karbunarë e Poshtme”, 

Rruga e Beratit, Km 1, Magazinë 2 katëshe, Numri i Pasurisë 652/132, Zona Kadastrale 2087 Fier 

Lushnje. 

 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur, Mall 

 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  REF: -36113-01-28-2025   

[“Furnizime dhe shërbime me ushqim për mencat dhe qendrat komunitare” me 6 Lote, Loti  4 bulmet  

] 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 29/01/2025  

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [03/02/2025] [6]  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
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1. Në vend të parë: OE Sinani Trading shpk me NIPT J64103483H me vlerë të ofruar e ofertës 2 

361 112,5 (dy milion e treqind e gjashtëdhjetë e një mijë e njëqind e dymbëdhjetë presje pesë) 

lekë pa tvsh. 

 

2. Në vend të dytë: OE M.C.CATERING Sh.p.k me NIPT K72218022J me vlerë të ofertës 2 430 

898 (dy milion e katërqind e tridhjetë mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh. 

 

3. Në vend të tretë: OE NELSA SHPK me NIPT J71601012S me vlerë të ofertës 2 610 160 (dy 

milion e gjashtëqind e dhjetë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë ) lekë pa tvsh 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: Ska 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE Sinani Trading shpk me NIPT 

J64103483H me adresë: Lagja “Karbunarë e Poshtme”, Rruga e Beratit, Km 1, Magazinë 2 katëshe, 

Numri i Pasurisë 652/132, Zona Kadastrale 2087 Fier Lushnje , se oferta e paraqitur me vlerë totale2 

361 112,5 (dy milion e treqind e gjashtëdhjetë e një mijë e njëqind e dymbëdhjetë presje pesë) lekë 

pa tvsh totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA TEPELENË 
 

Drejtuar: [OP  “O L S I” shpk   NIPT  J63423463I  me adresë   “Rruga Fier- Patos, fshati  Grizë, 

Patos”] 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      x     ose   

 [OP  “O L S I” shpk   NIPT  J63423463I  me adresë   “Rruga Fier- Patos, fshati  Grizë, Patos”] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 
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PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:__Mall 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit:__ E   HAPUR 

 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF-37903-02-12-2025 

  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Blerje     Karburanti për nevoja të Bashkisë Tepelenë dhe Njësive 

vartëse”, afati kohor  12 muaj] 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:_13.02.2025_  

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data 17.02.2025] 

[Numri] 8_  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “O L S I” shpk                                                                                    NIPT  J63423463I   

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera : 13,335,646  ( trembëdhjetë milonë e treqind e tridhjetë e pesë mijë gjashtëqind e dyzetë e 

gjashtë) lekë pa tvsh. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2 . KASTRATI ENERGY -                                                                                          J61813529P 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  : 13,474,637,24 ( trembëdhjetë milionë e katërqind e shtatëdhjtë e katër mijë e gjashtëqind e 

tridhjetë e shtatë pikë njëzetë e katër) lekë pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 
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(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Ska të skualifikuar  

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [OP  “O L S I” shpk   NIPT  J63423463I  

me adresë   “Rruga Fier- Patos, fshati  Grizë, Patos”], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

13,335,646  ( trembëdhjetë milonë e treqind e tridhjetë e pesë mijë gjashtëqind e dyzetë e gjashtë) 

lekë pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 
 

 

 

 

 

 

BASHKIA GJIROKASTËR 
 

Drejtuar: OE 4 S shpk me NIPT L64425401K me adresë:Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Qerim 

Arapi, Zona Kadastrale 8571, Godina 196, Pasuria nr.23/104-N4 Fier LUSHNJE. 

 

Tipi i Kontratës: Mall 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur, Mall 

 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  REF: -36108-01-28-2025   

[“Furnizime dhe shërbime me ushqim për mencat dhe qendrat komunitare” me 6 Lote, Loti  2 Vezë  

] 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 29/01/2025  

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [03/02/2025] [6]  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x  
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Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. OE 4 S shpk me NIPT L64425401K me vlerë të ofruar e ofertës 631 905 (gjashtëqind e 

tridhjetë e një mijë e nëntëqind e pesë) lekë pa tvsh. 

 

2. OE NELSA SHPK me NIPT J71601012S me vlerë të ofertës 652 968.5 (gjashëqind e 

pesëdhjetë e dy mijë e nentëqind e gjashtëdhjetë e tetë presje pesë) lekë pa tvsh. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Ska 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE 4 S shpk me NIPT L64425401K me 

adresë:Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Qerim Arapi, Zona Kadastrale 8571, Godina 196, Pasuria 

nr.23/104-N4 Fier LUSHNJE , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 631 905 (gjashtëqind e 

tridhjetë e një mijë e nëntëqind e pesë) lekë pa tvsh. totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar 

si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA GJIROKASTËR 
 

Drejtuar: OE Sinani Trading shpk me NIPT J64103483H me adresë: Lagja “Karbunarë e Poshtme”, 

Rruga e Beratit, Km 1, Magazinë 2 katëshe, Numri i Pasurisë 652/132, Zona Kadastrale 2087 Fier 

Lushnje. 

 

Tipi i Kontratës: Mall 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur, Mall 

 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  REF: -36111-01-28-2025   

[“Furnizime dhe shërbime me ushqim për mencat dhe qendrat komunitare” me 6 Lote, Loti  3  Mish  

] 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 29/01/2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [03/02/2025] [6]  
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KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

OE Sinani Trading shpk me NIPT J64103483H me vlerë të ofruar e ofertës 1 542 342,2 (një milion 

e pesëqind e dyzet e dy mijë e treqind e dyzet e dy presje dy) lekë pa tvsh, 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: Ska 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE Sinani Trading shpk me NIPT 

J64103483H me adresë: Lagja “Karbunarë e Poshtme”, Rruga e Beratit, Km 1, Magazinë 2 katëshe, 

Numri i Pasurisë 652/132, Zona Kadastrale 2087 Fier Lushnje , se oferta e paraqitur me vlerë totale 

1 542 342,2 (një milion e pesëqind e dyzet e dy mijë e treqind e dyzet e dy presje dy) lekë pa tvsh, 

totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 
 

 

 

 

 

NDËRMARRJA E PASTRIMIT KAMËZ 
 

Drejtuar:  Operatorit ekonomik SHPRESA - AL, me NUIS: K31321021N me adresë: Rruga Urani 

Pano, pas Qendrës VEVE, PALL.11 katësh.  

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 
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[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mall  

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Proçedurë e hapur – mallra mbi kufirin e lartë monetar”                                                                                        

 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: Nr.REF-36965-02-06-2025                                               

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje karburant”                                                                         

 

Kohëzgjatja e kontratës: 12 (dymbëdhjetë) muaj                                                                                

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 06.02.2025 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike : Nr. 7 datë 10 Shkurt 

2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x    

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. EUROPETROL DURRES ALBANIA                                                                    K24010212N                                                                           

Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it  

Vlera:  43,680,000,00 (dyzezetë e tre milion e gjashtëqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa tvsh.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. O L S I                                                                                                                      J63423463I                                                                                                              

Emri i plotë i shoqërisë                                           Numri i 

NIPT-it 

Vlera: 45,752,402 (dyzezetë e pesë milion  e shtatëqind e pesëdhjetë e dy mijë e katërqind e dy) lekë 

pa tvsh.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. SHPRESA - AL                                                                                                                     K31321021N                                                                                                             
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Emri i plotë i shoqërisë                                           Numri i 

NIPT-it 

Vlera: 43,671,007  (dyzezetë e tre milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e një mijë e shtatë) lekë pa tvsh.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. EUROPETROL DURRES ALBANIA                                                                    K24010212N                                                                           

Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it  

Vlera:  43,680,000,00 (dyzezetë e tre milion e gjashtëqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa tvsh.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

arsyet e mëposhtme 

 

• Operatori ekonomik EUROPETROL DURRES ALBANIA  referuar dokumentacionit të 

ngarkuar në SPE, nuk ka paraqitur në formularin e ofertës sasinë e mallit në total, por ka 

përcaktuar vetëm cmimin për njësi. 

 

2. O L S I                                                                                                                      J63423463I                                                                                                              

Emri i plotë i shoqërisë                                           Numri i 

NIPT-it 

Vlera: 45,752,402 (dyzezetë e pesë milion  e shtatëqind e pesëdhjetë e dy mijë e katërqind e dy) lekë 

pa tvsh.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

arsyet e mëposhtme 

 

• Kontrata e qirasë me nr. Repertori 805, datë 05.06.2023, e ngarkuar në SPE, neni 4 përcakton 

se kjo kontratë lidhet për një periudhë kohore 2 vjeçare, dhe velefshmëria e kësaj kontrate 

është deri më 05.06.2025, në kundërshtim me pikën 2.4.2 të DST ku kontrata e qirasë duhet 

jo më pak se një vit. Gjithashtu policat e sigurimit të ngarkuar në sistem për këtë kontratë nuk 

janë të vlefshme.  

 

• Kontrata e qirasë me nr.repertori 233, nr.koleksioni 39, datë 17.01.2025, e ngarkuar në SPE, 

për mjetin autobot me targë AA217 ME, në pikën 2.1 të kontratës Destinacioni i marrjes së 

mjeteve është përcaktuar se qëllimi I marrjes së autobotit me qira është përdorimi I tij në 

proceduren e prokurimit me nr.REF-33034-12-12-2024 në kundërshtim me DST e procedures 

se prokurimit.  
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• Opretaori ekonomik në deklaratën e furnizimit me karburant, nuk ka deklaruar sipas DST se 

“Furnizimi te kryhet sipas nevojave, ne llogarine elektronike te AK ose me tollona bileta me 

prerje 10 dhe 20 litra.” Në kundërshtim me pikën 2.5 të DST.  

 

• Referuar dokumentacionit të ngarkuar në SPE, Certefikatat ISO 9001:2015 në 

dokumentacionin e përkthyer rezulton se data e skadimit është data 16.12.2024, gjithashtu në 

dokumentacionin e përkthyer të ISO 45001:2018, rezulton sipas përmbajties së 

dokumentacionit se data e skadimit është data 16.12.2024.  

 

• Në formularin e ofertës të ngarkuar në sistemin e prokurimeve elektronike, operatori 

ekonomik ka përcaktuar çmimin total (Mallra) mbi fondin limit të procedurës së prokurimit. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik ekonomik 

SHPRESA - AL, me NUIS: K31321021N me adresë: Rruga Urani Pano, pas Qendrës VEVE, 

PALL.11 katësh, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 43,671,007  (dyzezetë e tre milion e 

gjashtëqind e shtatëdhjetë e një mijë e shtatë) lekë pa tvsh totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALBCONTROL SH.A ( ISH A.N.T.A) 
 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik  (O.E.) S.I.T.T.I.  S.p.A. NIPT: MI835811 (00702910159) 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO       X    

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 
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Tipi i Kontratës: Mallra. 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e hapur mbi kufirin e lartë monetar. 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: 34572-12-25-2024. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerja dhe instalimi i Sistemeve VCS (Voice Communication 

System), VCR (Voice Communication Recorder) për Kullën e Kontrollit në Aeroportin e Vlorës”, 

me fond limit: 39 788 800 (tridhjetë e nëntë milionë e shtatëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e tetëqind) 

lekë pa TVSH ose 403 988 (katërqind e tre mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë) Euro pa TVSH. Kursi 

zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 24/12/2024 është 98.49 Lekë/Euro. 

  

Afati lëvrimit: 8 muaj nga nënshkrimi i kontratës. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: Datë 26.12.2024. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini nr 90, datë 

30.12.2024. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

   

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim ✓   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Ofertuesi i parë:Operatori Ekonomik (O.E.). S.I.T.T.I.  S.p.A. NIPT: MI835811 (00702910159) 

 Çmimi i ofertës: 29 849 561.28 (njëzet e nëntë milionë e tetëqind e dyzet e nëntë mijë e pesëqind 

e gjashtëdhjetë e një pikë njëzet e tetë) lekë pa T.V.Sh. ose 303 072 (treqind e tre mijë e treqind e 

shtatëdhjetë e dy) Euro pa T.V.Sh.. Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 

24/12/2024 është 98.49 Lekë/Euro. 

     OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Ofertuesi i dytë:, O.E. “TCN” Sh.p.k. me NIPT: J61929021E 

Çmimi i ofertës: 34 449 491.43 (tridhjetë e katër milion e katërqind e dyzet e nëntë mijë) Lekë pa 

T.V.Sh. ose 349 779.54 (treqind e dyzet e nëntë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë pikë 

pesëdhjetë e katër) Euro pa T.V.Sh. Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 

24/12/2024 është 98.49 Lekë/Euro. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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3. Ofertuesi i tretë: O.E. “T B S 96” Sh.p.k.  me Numër NIPT K71407001F,  

Çmimi i ofertës: 35 000 000 (tridhjetë e pesë milionë) lekë pa T.V.Sh. ose 355 366.03 (treqind e 

pesëdhjetë e pesë mijë e treqind e gjashtëdhjetë e gjashtë. pikë zero tre) Euro pa T.V.Sh. Kursi 

zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 24/12/2024 është 98.49 Lekë/Euro. 

     OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: (ska) ______________________ . 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë O.E.: S.I.T.T.I.  S.p.A. me Numër NIPT 

MI835811 (00702910159), me adresë: Via Cadorna, 69/73, Vimodrone (MI), Italy (Itali) - 20055, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej; 29 849 561.28 (njëzet e nëntë milionë e tetëqind e dyzet e 

nëntë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e një pikë njëzet e tetë) lekë pa T.V.Sh. ose 303 072 (treqind e 

tre mijë e treqind e shtatëdhjetë e dy) Euro pa T.V.Sh.. Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së 

Shqipërisë në datën 24/12/2024 është 98.49 Lekë/Euro, është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të ligjit nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE KAMËZ 
 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)   X   

GENERAL PLUS shpk,                NIPT: L82020015J 

 

Tiranë, Njësia Bashkiake nr.5, “Komuna e Parisit”, Pallati 6, Shkalla 2, apartamenti 25 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO       X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Kontratë Furnizimi Mallra 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit:E hapur e thjeshtuar- Mallra 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-39415-02-27-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti “Blerje kabllo të ndryshme elektrike”   

 

Sasia:   1. Kabull alumini ajror 2x16 mm        Njësia m     8,200      

           2. Kabull 3x1.5 bakër                          Njësia m     2,300        

           3. Kabull 4x50 bakër                           Njësia m     180        

 

Kohëzgjatja: 10 ditë 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 28.02.2025 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr.11, datë 

03.03.2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e më 

poshtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. GENERAL PLUS shpk                   NIPT: L82020015J 

     (Emri i plotë i shoqërisë)                                                         ( Numri i NIPT-it ) 

     

Vlera: 1,123,600 (Një milion e njëqind e njëzet e tre mijë e gjashtëqind )  lekë pa tvsh.   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. ERVIN LUZI P.F                                                    NIPT: K71707007Q 

          (Emri i plotë i shoqërisë)                 (Numri i NIPT-it)   

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 14 datë 25 Mars 2025                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                      https://www.app.gov.al   256/779 

Vlera:  1,057,200 (Një milion e pesëdhjetë e shtatë mijë e dyqind ) lekë pa tvsh.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. 2AS INVEST                    NIPT: M11803504B 

     (Emri i plotë i shoqërisë)                                               ( Numri i NIPT-it ) 

     

Vlera: 1,205,000 (Një milion e dyqind e pesë mijë) lekë pa tvsh.   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. LUAR BROS Sh.p.k                    NIPT: L72322004M 

     (Emri i plotë i shoqërisë)                                                         ( Numri i NIPT-it ) 

     

Vlera: 1,129,500 (Një milion e njëqind e njëzet e nëntë mijë e pesëqind ) lekë pa tvsh.   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. DOKSANI – G Sh.p.k                    NIPT: L21809501H 

     (Emri i plotë i shoqërisë)                                                         ( Numri i NIPT-it ) 

     

Vlera: 1,232,600 (Një milion e dyqind e tridhjetë e dy mijë e gjashtëqind) lekë pa tvsh.   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. DOKSANI – G Sh.p.k                    NIPT: L21809501H 

     (Emri i plotë i shoqërisë)                                                         ( Numri i NIPT-it ) 

    Vlera: 1,232,600 (Një milion e dyqind e tridhjetë e dy mijë e gjashtëqind) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

KRITERE TË VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT: 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 14 datë 25 Mars 2025                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                      https://www.app.gov.al   257/779 

Pika 2.3.3 Kapaciteti teknik, Operatori ekonomik ka paraqitur katalogët dhe skedat teknike por jo në 

gjuhën shqipe ose të përkthyera apo të noterizuara, e cila nuk plotëson kushtet sipas përcatimeve në 

DST. 

Pika 2.3.7 Kapacitetit teknik, Operatori ekonomik nuk është paraqitur në orën e caktuar tek Autoriteti 

Kontraktor për të paraqitur mostrat e të gjitha mallrave objekt prokurimi që përbën shkak për 

skualifikim, e cila nuk plotëson kushtet sipas përcatimeve në DST. 

Baza ligjore: 

Ligji nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, Vendimi i Këshillit të Ministrave nr. 285, datë 

19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”  i ndryshuar. 

 

2. ERVIN LUZI P.F                                                    NIPT: K71707007Q 

          (Emri i plotë i shoqërisë)                 (Numri i NIPT-it)   

        Vlera:  1,057,200 (Një milion e pesëdhjetë e shtatë mijë e dyqind ) lekë pa tvsh.  

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

KRITERE TË VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT: 

Pika 2.2.1 Kapaciteti ekonomik dhe financiar, Operatori ekonomik ka paraqitur bilancin e vitit 2021 

pa firmë dhe vulë të Drejtorisë Rajonale Tatimore, Tiranë. 

Pika 2.2.2 Kapaciteti ekonomik dhe financiar, Operatori ekonomik ka paraqitur vërtetimin për xhiron 

vjetore referuar një enti prokurues (institucioni) tjetër (Agjencia e Shërbimeve Publike Rurale, 

Elbasan) si me objekt prokurimi të ndryshëm (Materiale elektrike), e cila nuk plotëson kushtet sipas 

përcatimeve në DST. 

Pika 2.3.3 Kapaciteti teknik, Operatori ekonomik ka paraqitur katalogët dhe skedat teknike por të 

cilat nuk tregojnë qartësisht që cilit katolog apo prodhues i përkasin këto produkte objekt prokurimi, 

e cila nuk plotëson kushtet sipas përcatimeve në DST. 

Pika 2.3.4 Kapaciteti teknik, Operatori ekonomik nuk ka praqitur Deklaratë/ Certifikatë konformiteti 

CE ose raportet të testimit të lëshuara nga ente certifikues të akredituar për produktet objekt 

prokurimi, e cila nuk plotëson kushtet sipas përcatimeve në DST. 

Baza ligjore: 

Ligji nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, Vendimi i Këshillit të Ministrave nr. 285, datë 

19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”  i ndryshuar. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë GENERAL PLUS Shpk, me adresë: 

Tiranë, Njësia Bashkiake nr.5,’’Komuna e Parisit’’, Pallati 6 , shkalla 2, apartamenti 25, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 1,123,600 ( Një milion e njëqind e njëzet e tre mijë e gjashtëqind) lekë 

pa tvsh është identifikuar si ofertues i suksesshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 
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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 
 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik  “ARISA - KONFEKSION” sh.p.k me NUIS J61828068L 

 

Adresa: Rruga 5 Maji, Nd. 82, Hyrja 7 TIRANE 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)                   

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO      X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO           X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mall 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit:  Procedure e hapur  

 

Numri i Procedurës / referenca kryesore : REF-38119-02-14-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 2- “Blerje veshmbathje”, për Akademinë e Sigurisë, Drejtoria 

e Përgjithshme e Policisë së Shtetit me fond limit: 4,388,000 (katër milion e treqind e tetëdhjetë e 

tetë mijë) lekë pa TVSH, referenca e lotit: REF-38123-02-14-2025. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Deri në 36 muaj nga data 

e nënshkrimit të marrëveshjes kuadër. Lëvrimi/dorëzimi i mallit për lotin  do të bëhet brenda 30 

ditëve nga data e lidhjes së kontratës/kontratave brenda marreveshjes kuader nga autoritetet 

kontraktore përfituese. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:17.02.2025 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr.9 datë 24.02.2025  

Number  of  procedure/lot  reference: 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  
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-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse, si më poshtë: 

 

1.Operatori ekonomik “AMEL - E. Z” sh.p.k. me NUIS L71421032N dhe ofertë ekonomike me vlerë 

3,840,000 (tre milion e tetëqind e dyzet mijë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Operatori ekonomik “ARISA - KONFEKSION” sh.p.k., me NUIS J61828068L dhe ofertë 

ekonomike me vlerë 3,640,000 (tre milion e gjashtëqind e dyzet mijë) lekë pa TVSH. 

  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj.____________________________ 

 

3. Operatori ekonomik “ATLANTIK 3” sh.p.k. me NUIS K22218003V dhe ofertë ekonomike me 

vlerë 4,300,000 (katër milion e treqind mijë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. Operatori ekonomik “Bajro Bros” sh.p.k, me NUIS M11313029O dhe ofertë ekonomike me vlerë 

0 (zero) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. Operatori ekonomik “GENTIAN SADIKU” p.f, me NUIS L42314005A dhe ofertë ekonomike 

me vlerë 4,200,000 (katër milion e dyqind mijë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. Operatori ekonomik “MALBERTEX” sh.p.k. me NUIS K71821009N dhe ofertë ekonomike me 

vlerë 4,240,000 (katër milion e dyqind e dyzet mijë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik “Bajro Bros” sh.p.k, me NUIS M11313029O, me dokumentacionin ligjor 

dhe teknik të paraqitur në tender, nuk arrin të plotësojë të gjitha kërkesat për kualifikim të 

përcaktuara në DT, argumentuar si vijon: 

 

- OE ka ngarkuar në sistem vetëm dokumentatin me emërtimin NIPT (Certidikate regjistrimi i 

përsonit të tatueshëm. Duke mosplotësuar Kriteret e përgjithshme të përzgjedhjes/ 

kualifikimit, Kriteret e veçanta të kualifikimit. 

 

2. Operatori ekonomik “MALBERTEX” sh.p.k. me NUIS K71821009N, me dokumentacionin 

ligjor dhe teknik të paraqitur në tender, nuk arrin të plotësojë të gjitha kërkesat për kualifikim të 

përcaktuara në DT, argumentuar si vijon: 

 

-    OE për plotësimin e KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT pika 2.3 Kapaciteti 

teknik: 

2.3.1.Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për furnizimet e mëparshme të ngjashme 

të kryera gjatë 3 (tre) viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës, në vlerën 

jo më pak se 20% e vlerës së fondit limit të lotit, 

 

Ka paraqitur 1 (një) faturë furnizimi Numri i faturës: 7/2022 Data dhe ora e lëshimit të faturës: 

10.02.2022, me palë blerëse UNIVERS PROMOTIONS dhe me shumë totale pa TVSH 3 321 

600,00 ALL e cila nuk meret në konsideratë nga KVO pasi është jashtë afatit 3 vjecar të 

vlerësimit të përcaktuar nga legjislacioni i prokurimit publik. 

 

OE skualifikohet për mosplotësim të KRITEREVE TE VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT pika 

2.3 Kapaciteti teknik/ nënpika 2.3.1. 

 

3. Operatori ekonomik “ATLANTIK 3” sh.p.k. me NUIS K22218003V, me dokumentacionin ligjor 

dhe teknik të paraqitur në tender, nuk arrin të plotësojë të gjitha kërkesat për kualifikim të 

përcaktuara në DT, argumentuar si vijon: 

 

OE ka ngarkuar në SPE vetëm 3 dokumenta përkatësisht: 

1. Shtojca nr.1 “ formulari I ofertes ekonomike së bashku me shtojcën 3 “Lista e cmimeve të 

artikujve” 

2. Ekstrakt I thejsht QKB  

3. Xhiro vjetore 

OE skualifikohet për mosplotësim të kritereve për kaulifikim: 

Kriteret e përgjithshme të përzgjedhjes/ kualifikimit, Kriteret e veçanta të kualifikimit, pika 1; 

pika 2.3 Kapaciteti teknik, 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 
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1. Operatori ekonomik ARISA - KONFEKSION” sh.p.k me NUIS J61828068L 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 3,640,000 (tre milion e 

gjashtëqind e dyzet mijë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 
 

Drejtuar: “GENTIAN SADIKU” P.F  me numër nipt L42314005A 

 

Adresa: Tirane Kashar YZBERISH Rruga Tom Plezha, Pallati Milo,Nr 7,zone kadastrale 3866 pasuri 

298/211-N11          

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)                   

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO      X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO           X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mall 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit:  Procedure e hapur  

 

Numri i Procedurës / referenca kryesore : REF-38119-02-14-2025 
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 1- “Blerje materiale të Buta” për Akademinë e Sigurisë, 

Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit me numër reference të loti I: Loti 1-REF-38121-02-

14-2025   

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Deri në 36 muaj nga data 

e nënshkrimit të marrëveshjes kuadër. Lëvrimi/dorëzimi i mallit për lotin  do të bëhet brenda 30 

ditëve nga data e lidhjes së kontratës/kontratave brenda marreveshjes kuader nga autoritetet 

kontraktore përfituese. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:17.02.2025 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr.9 datë 24.02.2025  

Number  of  procedure/lot  reference: 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse, si më poshtë: 

 

1. “AMEL - E. Z” sh.p.k                                                                     NUIS L71421032N 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  6,196,000 (gjashtë milion e njëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “AN&RA” sh.p.k.                                                                               NUIS K12205001I 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  5,424,262.50 (pesë milion e katërqind e njëzet e katër mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e dy pikë 

pesëdhjetë) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. “ATLANTIK 3” sh.p.k.                                                             NUIS K22218003V 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  5,705,000 (pesë milion e shtatëqind e pesë mijë) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 
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(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. “Bajro Bros” sh.p.k,                                                                     NUIS M11313029O 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  6,684,000 (gjashtë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e katër mijë) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. “COMMERCEE CORP” sh.p.k.,                                                  C L11518009H 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  6,338,760 (gjashtë milion e treqind e tridhjetë e tetë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë) lekë 

pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. “ERVIN LUZI” p.f,                                                                       NUIS K71707007Q 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  5,183,000 (pesë milion e njëqind e tetëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7. “GENTIAN SADIKU” p.f,                                                           NUIS L42314005A 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  5,424,262.50 (pesë milion e katërqind e njëzet e katër mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e dy pikë 

pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

8. MALBERTEX” sh.p.k                                                                 NUIS K71821009N 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  6,990,000 (gjashtë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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9. “MURATI D” sh.p.k.                                                                         NUIS K42003004T 

Vlera  6,359,000 (gjashtë milion e treqind e pesëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik “AMEL - E. Z” sh.p.k. me NUIS L71421032N, me dokumentacionin ligjor 

dhe teknik të paraqitur në tender, nuk arrin të plotësojë të gjitha kërkesat për kualifikim të 

përcaktuara në DT, argumentuar si vijon: 

 

Për plotësimin e kritërit për kualifikim, “Kapaciteti Teknik, pika 2.3.2 OE ka paraqitur të 

plotësuar tabelën përkatëse në të ciliën konstatohet se tek rublika “vendi i origjinës së mallit” OE 

përcakton P.F Haxhire Sadiku, me numër NIPT L47707101H. Gjithashtu OE ka nënshkruar një 

kontratë furnizimi me këtë subjekt datë 01.08.2024 në të cilën përcaktohet se: “Firma Haxhire 

sadiku është e gatshme të të marrë përsipër përpunimin dhe qepjen e prodhimeve të mara nga 

firma AMEL E.Z”. kjo kontratë shoqërohet dhe me deklaratë nga Haxhire Sadiku  e cila deklaron 

“të marr përsipër të prodhojë  uniformat nga furnitori AMEL E.Z për prodhimet e listuara si më 

poshtë: 

Nr ARTIKUJT Njësi 

matje 

Sasi /vit 

2025 

Sasi/vit 

2026  

Sasi/vit 

2027 

Sasia totale 

 2025/2026/2027 

1 Dyshek tek ortopedik copë 150 100 150 400 

2 Batanije copë 130 294 126 550 

3 Jastek krevati copë 200 50 150 400 

4 Këllëf jasteku copë 80 200 120 400 

5 Kellef dysheku i gomuar copë 140 100 160 400 

 

Nga verifikimi në QKB i Ekstraktit të P.F. Haxhire Sadiku ka objekt veprimtarie: 

“Prodhime uniforma te ndryshme,uniforma policie,uniforma zjarrfikese,uniforma 

spitalore,uniforma diplomimi,uniforma shkolle,uniforma kopshti e cerdhe,uniforma per 

hotele,bar,restorante,uniforma teatrale,uniforma puna per institucione dhe biznese te ndryshme 

dhe kostume popullore.Prodhime dhe riparime veshje te ndryshme” 

Nga sa më lartë  rezulton se ky subjekt ka objekt veprimarie përkatësisht prodhime në fushën e 

uniformave dhe veshjeve dhe nuk ka aktivitet tregtar ose prodhues për objektin e kërkuar në këtë 

prokurim përkatësisht: Dyshek ortopedik, batanije, jastik krevati, këllëf jastiku, këllëf dysheku. 

Pra OE nuk mund të sigurojë objektin e prokurimit nga një subject që nuk ka aktivitet tregtar ose 

prodhues në këtë fushë. 

OE s`kualifikohet për mosplotësim të kërkesave për kualifikim Kapaciteti Teknik, pika 2.3.2. 

 

2. Operatori ekonomik “ATLANTIK 3” sh.p.k. me NUIS K22218003V, me dokumentacionin ligjor 

dhe teknik të paraqitur në tender, nuk arrin të plotësojë të gjitha kërkesat për kualifikim të 

përcaktuara në DT, argumentuar si vijon: 

 

OE ka ngarkuar në SPE vetëm 3 dokumenta përkatësisht: 
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4. Shtojca nr.1 “ formulari I ofertes ekonomike së bashku me shtojcën 3 “Lista e cmimeve të 

artikujve” 

5. Ekstrakt I thejsht QKB  

6. Xhiro vjetore 

OE s`kualifikohet për mosplotësim të kritereve për kaulifikim: 

Kriteret e përgjithshme të përzgjedhjes/ kualifikimit, Kriteret e veçanta të kualifikimit, pika 1; 

pika 2.3 Kapaciteti teknik, 

 

3. Operatori ekonomik “Bajro Bros” sh.p.k, me NUIS M11313029O, me dokumentacionin ligjor 

dhe teknik të paraqitur në tender, nuk arrin të plotësojë të gjitha kërkesat për kualifikim të 

përcaktuara në DT, argumentuar si vijon: 

 

OE ka paraqitur sigurimin e fertës datë 04.03.2025 nga kompania ALBSIG ne shumën 24 500 

lekë në mospërpthje me shumën e Sigurimit të ofertës të përcaktuar në DST përkatësisht prej 144 

647 lekë 

OE skualifikohet për mosplotësim të 2. KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT pika 1/b. 

Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 4;  

 

4. Operatori ekonomik “COMMERCEE CORP” sh.p.k., me NUIS L11518009H, me 

dokumentacionin ligjor dhe teknik të paraqitur në tender, nuk arrin të plotësojë të gjitha kërkesat 

për kualifikim të përcaktuara në DT, argumentuar si vijon: 

- OE ka paraqitur formular oferte jo sipas shtojces nr.1 dhe nr.3 të paraqitur në DST por një 

format të ndryshëm. Në tabelën e sasive dhe cmimeve të ofruar konstatohet se sasitë e 

përcaktuar nga operatori nuk janë në përputhje me sasitë e përcaktuara në DST përkatësisht: 

Nr ARTIKUJT Njësi 

matje 

Sasia totale të AK  

2025/2026/2027 

Sasia e OE 

1 Dyshek tek ortopedik copë 400 400 

2 Batanije copë 550 600 

3 Jastek krevati copë 400 200 

4 Këllëf jasteku copë 400 400 

5 Kellef dysheku i gomuar copë 400 400 

 

Nga sa më lartë rezulton se OE ka paraqitur sasi shtesë prej 50 batanije dhe sasi mangut prej 

200 jastik krevati. 

Oferta ekonomike konsiderohet e pavlefshme. 

- OE ka paraqitur Shtojcen nr.9 Formulari i vetdeklarimit” në të cilën nuk është plotësuar 

pjesa e përgjithshme” duke mos plotësuar kërkesat e përgjithshme për kualifikim. 

 

- OE nuk ka paraqitur katalogë/skeda teknike për të gjitha artikujt objekt prokurimi, sipas 

përcaktimeve në pikën 2.3.4 të Kriteret e veçanta të kualifikimit. 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur deklaratë për garanci 1 vjecare të artikullit “ Dyshek 

ortopedik” sic kërkohet në pikën 2.3.3 të Kriteret e veçanta të kualifikimit 

 

OE s`kualifikohet. 

 

5. Operatori ekonomik “ERVIN LUZI” p.f, me NUIS K71707007Q, me dokumentacionin ligjor dhe 

teknik të paraqitur në tender, nuk arrin të plotësojë të gjitha kërkesat për kualifikim të përcaktuara 

në DT, argumentuar si vijon: 
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OE për plotësimin e KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT pika 2.3 Kapaciteti teknik: 

2.3.1.Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për furnizimet e mëparshme të ngjashme të kryera 

gjatë 3 (tre) viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës, në vlerën jo më pak se 20% 

e vlerës së fondit limit të lotit., 

 

Ka paraqitur 4 fatura furnizimi përkatësisht: 

 

- Numri i faturës: 154/2024 Data dhe ora e lëshimit të faturës: 04.06.2024 me palë blerëse 

BOA SORT, me shumë pa TVSH 542 500,00 ALL 

- Numri i faturës: 184/2024 Data dhe ora e lëshimit të faturës: 24.06.2024, me palë blerëse 

Bashkia Përmet, me shumë pa TVSH 94 890,00 ALL 

- Numri i faturës: 274/2024 Data dhe ora e lëshimit të faturës: 02.10.2024 me palë blerëse 

Qendra Ekonomike Arsimi Durres, me shumë pa TVSH 678 900,00 ALL 

- Numri i faturës: 335/2024 Data dhe ora e lëshimit të faturës: 08.11.2024 me palë blerëse 

ER & EM shpk , me shumë pa TVSH 644 000,00 ALL 

 Nga verifikimi i zërave të faturimit rezulton se OE ka shitur matëriale të buta në një vlerë 

totale prej 892 230 lekë duke mosplotësuar shumën e kërkuar prej 1 446 470 lekë. 

 

OE skualifikohet për mosplotësim të KRITEREVE TE VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT pika 2.3 

Kapaciteti teknik/ nënpika 2.3.1. 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomik  i mëposhtëm është 

identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

1. “GENTIAN SADIKU” P.F                                                                  NUIS L42314005A  

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it  

Vlera  e ofruar: 5,424,262.50 (pesë milion e katërqind  e njëzetë e katër mijë e dyqind e gjashtëdhjetë 

e dy pikë pesëdhjetë) Lekë pa TVSH   

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALBCONTROL SH.A ( ISH A.N.T.A) 
 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik (O.E.) “ITE Engineering” Sh.p.k., NIPT: L61530001I. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat:  _______________________________________ 

                [Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra. 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e hapur mbi kufirin e lartë monetar. 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: 34945-12-30-2024. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerja dhe instalimi i infrastrukturës së furnizimit me energji 

elektrike dhe transmetimit të dhënave me fibër optike”.             

 

Fondi Limit: 58 000 000 (pesëdhjetë e tetë milion)  lekë pa TVSh ose 590 992 (pesëqind e nëntëdhjetë 

mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e dy) Euro pa TVSH. Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së 

Shqipërisë në datën 30/12/2024 është 98.14 Lekë/Euro. 

  

Afati i zbatimit të kontratës: 4 muaj nga nënshkrimi i kontratës. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: Datë 31.12.2024. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini nr 92, datë 

31.12.2024. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim ✓   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. O.E. “ITE ENGINEERING” Sh.p.k. me numër NIPT: L61530001I. 

Çmimi i ofertës: 52 900 020.9 (pesëdhjetë e dy milionë e nëntëqind mijë e njëzet pikë nëntë) Lekë 

pa T.V.Sh.  

     - OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. O.E. “ELECTRICAL POWER ENGINEERING”  Sh.p.k. me Numër NIPT:  K81511012V,  

Çmimi i ofertës:  55 016 000 (pesëdhjetë e pesë milionë e gjashtëmbëdhjetë mijë) Lekë pa T.V.Sh. 
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     - OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

       Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm:  

 

1. O.E. “ELECTRICAL POWER ENGINEERING”  Sh.p.k. me Numër NIPT:  K81511012V 

Për arësyet e mëposhtme: 

Tek KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT ka këto mangësi si më poshtë vijon: 

• Ska përmbushur pikën 2/1/a – ska paraqitur sigurimin e ofertës 

• Ska përmbushur pikën 2.2.1 – ska paraqitur vërtetim për xhiron vjetore të 3 (tre) viteve të fundit 

financiare (2021,2022,2023), ku vlera e xhiros për të paktën një nga vitet e periudhës së kërkuar 

duhet të jetë jo më e vogël se vlera e fondit limit. 

• Ska përmbushur pikën 2.3.1 – ska paraqitur dëshmi për shërbimet e mëparshme të ngjashme, të 

kryera gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës në një vlerë jo më 

të vogël se 40 % e vlerës limit të kontratës që prokurohet. 

• Ska përmbushur pikën 2.3.2 – ska paraqitur çertifikatat ISO 9001: 2015 dhe ISO 27001:2017. 

• Ska përmbushur pikën 2.3.3 – ska paraqitur licencat profesionale të shoqërisë: N.P. – 1 A dhe 

NP. – 11 C. 

• Ska përmbushur pikën 2.3.6 – ska paraqitur Katalogun/et ose fragmente te katalogut/eve teknike 

te prodhuesit/ve ose skedat teknike, 

• Ska përmbushur pikën 2.3.7 – ska paraqitur paraqesë autorizim nga prodhuesi ose nga 

Distributori i Autorizuar si edhe Certifikatat e Konformitetit (CE) per produktet Kabell TU/TM, 

Fiber Optike, STS, Switch Industrial, Aircraft Warning Light, Cele TM, Transformator dhe 

Centralino me komunikim në distancë. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

       Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik: “ITE Engineering” 

Sh.p.k. NIPT: L61530001I, me adresë, Kashar, Rruga Dytësore km 5 Autostrada Tiranë - Durrës, 

Zona Kadastrale 2679, Nr.Pasurie 7/43, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 52 900 

020.9 (pesëdhjetë e dy milionë e nëntëqind mijë e njëzet pikë nëntë) Lekë pa T.V.Sh., është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të ligjit nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 
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ALBCONTROL SH.A ( ISH A.N.T.A) 
 

Drejtuar: Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë (B.O.E.) [RADIO FREQUENCY & ADVANCE 

ENGINEERING Sh.p.k me NIPT L11629005K (pjesëmarrja 30 %),  – Adresa: Njësia Nr. 2, Rruga 

“Xhorxhi Martini”, Vila Nr. 16, Kati III, Apartamenti 5, Tiranë & SYNAPSE ATS Sh.p.k me NIPT 

L12321011H (pjesëmarrja 70 %)  Adresa: Rruga "Dritan Hoxha", Pallati MCInerte, Kati 2, Njësia 7, 

Tiranë]. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat:  _______________________________________ 

                [Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra. 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e hapur mbi kufirin e lartë monetar. 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: 34941-12-30-2024. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerja dhe Instalimi i Infrastukturës teknike dhe konsolave 

ergonomike për qendrën e monitorimit të Sistemeve ATM në Aeroportin e Vlorës”.  

 

Fondi Limit: 17 333 333 (shtatëmbëdhjetë milion e treqind e  tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë 

e tre) lekë pa T.V.Sh. ose 176 618 (njëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

tetëmbëdhjetë) Euro pa TVSH. Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 

30/12/2024 është 98.14 Lekë/Euro. 

 

 Afati i zbatimit të kontratës: 4 muaj nga nënshkrimi i kontratës. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: Datë 31.12.2024. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini nr 92, datë 

31.12.2024. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 14 datë 25 Mars 2025                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                      https://www.app.gov.al   270/779 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim ✓   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. O.E. “R&T” Sh.p.k., me NIPT J61901094G. 

Çmimi i ofertës: 7 845 312 (shtatë milionë e tetëqind e dyzet e pesë mijë e treqind e dymbëdhjetë) 

Lekë pa T.V.SH. ose 79 940 (shtatëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e dyzetë) Euro pa T.V.Sh. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. O.E. “TCN” Sh.p.k. me NIPT: J61929021E    

 

Çmimi i ofertës: 12 598 291.67 (dymbëdhjetë milionë e pesëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e dyqind 

e nëntëdhjetë e një pikë gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë pa T.V.Sh. ose 128 370.61 (njëqind e njëzete 

e tetë mijë e treqind e shtatëdhjetë pike gjashtëdhjetë e një) Euro pa T.VSh. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. B.O.E. “RADIO FREQUENCY & ADVANCE ENGINEERING” Sh.p.k me NIPT L11629005K 

(pjesëmarrja 30 %), & “SYNAPSE ATS” Sh.p.k me NIPT L12321011H (pjesëmarrja 70 %)   

 

Çmimi i ofertës: 13 003 466.24  (trembëdhjetë milionë e tremijë e katërqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë pikë njëzet e katër) Lekë pa T.V.Sh. ose 132 499.15 (njëqind e tridhjetë e dy mijë e 

katërqind e nëntëdhjetë e nëntë pikë pesëmbëdhjetë)  Euro pa T.V.Sh. 

Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 30/12/2024 është 98.14 Lekë/Euro. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. O.E. “FREDI ELECTRONIC”  Sh.p.k. me Numër NIPT: K91803020F,  

 

Çmimi i ofertës: 15 432 000  (pesëmbëdhjetë milionë e katërqind e tridhjetë e dy mijë) Lekë pa 

T.V.Sh. ose 157 244.75 (njëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e dyzet e katër pikë 

shtatëdhjetë e pesë) Euro pa T.V.Sh.. 

     - OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

       Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm:  

 

1. O.E. “R&T” Sh.p.k., me NIPT J61901094G, për arësyet e mëposhtme; 
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Ne dokumentin e zgjidhjes teknike nuk eshte parashikur plan vendesoja per konsolen e 

supervizorit e cila sipas kerkesave teknike duhet te jete me motor ngrites 

Ne dokumentin e zgjidhjes teknike nuk permendet materiali i konsoles, sipas dokumentit te 

specifikimeve teknike kerkohet te specifikohet qe i gjithe trupi i konsoles te jete prej perberje 

alumini me trashesi specifike 

Materiali i syprines nuk eshte sipas standartit en438-2 spec pika 4.5 

Nuk parashikon vendndodhjen dhe adaptimin e VCS ne konsole system ky thelbesor per 

monitorimin e frekuencave te komunikimit, specs pika 4.5 

Nuk ka pjese te gomuar ne syprine, specs pika 4.6 

Ne zgjidhjen teknike te ofruar mungojne te dhenat per krahet montues te ekraneve, specs pika 

4.7 

Zgjidhja KVM e ofruar nuk parashikon daljen e ekraneve per sistemet ATM 4K, sipas 

dukumentit te specifikimeve teknike pika 4.13 

Ekrani, specs pika 4.14 

zgjidhja e ofrauar nuk ploteson mundesine per konektivitet me portat e kerkuara sipas 

specifikimeve teknike 

Zgjidhja e ofruar nuk parashikon paisje per emetim zanor sipas specfikimeve teknike "soundbar" 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

       Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. O.E. “TCN” Sh.p.k. me NIPT: J61929021E, për arësyet e mëposhtme; 

 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur zgjidhjen per KVM dokumenti i specifikimeve teknike 

pika 4.13 (komponent kyc per projektin) 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur zgjidhje per Monitoret pika 4.14 dokumenti i specifikimeve 

teknike 

Ne zgjidhjen teknike operatori nuk ka paraqitur menyren e integrimit te 'Audio jack' ne VCS 

dokumenti i specifikimeve teknike pika 4.5 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

       Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. O.E. “FREDI ELECTRONIC”  Sh.p.k. me NIPT: K91803020F, për arësyet e mëposhtme; 

 

Operatori ekonomik nuk paraqet ne asnje katalog/zgjidhje teknike per konsolat e salles se 

monitorimit te inxhiniereve SSO per aeroportin e VIA se si do te integrohet sistemi VCS per 

inxhinierin. orientimi dhe paraqitja ne dokumentin e katalogut layout 1 nuk perputhet me 

kerkesat e specifikimeve teknike dhe me ambientin e kerkuar. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

       Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 
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(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë B.O.E. RADIO FREQUENCY & 

ADVANCE ENGINEERING Sh.p.k me NIPT L11629005K (pjesëmarrja 30 %),  – Adresa: Njësia 

Nr. 2, Rruga “Xhorxhi Martini”, Vila Nr. 16, Kati III, Apartamenti 5, Tiranë & SYNAPSE ATS 

Sh.p.k me NIPT L12321011H (pjesëmarrja 70 %)  Adresa: Rruga "Dritan Hoxha", Pallati MCInerte, 

Kati 2, Njësia 7, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 13 003 466.24  (trembëdhjetë 

milionë e tremijë e katërqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë njëzet e katër) Lekë pa T.V.Sh. ose 132 

499.15 (njëqind e tridhjetë e dy mijë e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë pikë pesëmbëdhjetë)  Euro pa 

T.V.Sh.(Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 30/12/2024 është 98.14 

Lekë/Euro), është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të ligjit nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AGJENCIA E SHËRBIMEVE PUBLIKE BERAT 
 

Drejtuar:Operatorit ekonomik Alb-Korrekt Sh.p.k, me Nipt L61621027F, adresë Shupenzë, Bulqizë, 

përfaqësuar nga Administratori Adrian Dema.   

 

Kontratë furnizim mallrash.  

 

Proçedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar, mallra. 

 

Numri i proçedurës / referenca e Lotit:  REF-35830-01-23-2025. 

 

Kontratë furnizim mallrash me objekt: “Blerje Materiali Ndertimi dhe Sete Pllakash për Varrezat”. 

 

Sasia. Sipas përcaktimeve në DST.  

 

Afat kohëzgjatje:  brenda 6 Muajve nga dt e nënshkrimit të Kontratës.   

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: dt 24.01.2025. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr. 5 dt 27.01.2025. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    
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- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë proçedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

”M U R A T I” me Nipt J66702413V, me ofertë prej 6.741.500 (gjashtë milion e shtatëqind e dyzet 

e një mijë e pesëqind) lekë pa tvsh. 

 

Alb-Korrekt me Nipt L61621027F, me ofertë prej 6.385.450  (gjashtë milion e treqind e tetëdhjetë e 

pesë mijë e katërqind e pesëdhjetë) lek pa tvsh. 

 

ARTEO 2018 me Nipt L82523203F , me ofertë prej 7.595.800 ( shtatë milion e pesëqind 

nëntëdhjetë e pesë mijë e tetëqind ) lek pa tvsh.  

 

Genti 001 me nipt L93101401U, me ofertë prej 7.300.900 ( shtatë milion e treqind mijë e 

nëntëqind) lek pa tvsh.  

 

KOLOSEU me Nipt J72603129H, me ofertë 0 ( zero) lek pa tvsh.  

 

LIS KONSTRUKSION me Nipt K66613407H, me ofertë prej 7.090.540 ( shtatë milion e 

nëntëdhjetë mijë pesëqind e dyzet) lek pa tvsh.  

 

VELLEZERIT KUKA me Nipt J63423440Q, me ofertë prej 7.000.160 ( shtatë milion e njëqind e 

gjashtëdhjetë) lek pa tvsh.  

 

ZEQIRI me Nipt J67902827A, me ofertë prej 7.473.450 ( shtatë milion e katërqind e shtatëdhjetë e 

tre mijë e katërqind e pesëdhjetë) lek pa tvsh.  

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Operatori Ekonomik  KOLOSEU me Nipt J72603129H. 

 

Ky Operator ekonomik nuk ka ngarkuar ofertë në sistem.  

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë Subjektin Alb-Korrekt me Nipt 

L61621027F, me adresë Shupenzë, Bulqizë, përfaqësuar nga Administratori Adrian Dema,  me ofertë 

prej 6.385.450  (gjashtë milion e treqind e tetëdhjetë e pesë mijë e katërqind e pesëdhjetë) lek pa tvsh 

( shuma perkatese e shprehur me fjale dhe shifra/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar 

si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” të ndryshuar. 
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INSTITUTI I STATISTIKAVE 
 

Drejtuar: “IT Gjergji Kompjuter” shpk, me adresë Rr. Faik Konica, pas Std. Qemal Stafa Tirana AL, 

1001 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-37889-02-12-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje materiale kancelarie dhe letër  

 

Fondi Limit: 1,677,672 (njëmilion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e dy) Lekë, pa TVSh. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 12/02/2025  

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data] [Numri]______  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. F&O COMPANY shpk                                        M02509401Q 
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   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1,373,515 (një milion e treqind e shtatëdhjetë e tre mijë e pesëqind e pesëmbëdhjetë) Lekë, 

pa TVSH 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. InfoSoft Office shpk                                              J62426002Q 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  919,966 (nëntëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) Lekë, pa 

TVSh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. IT Gjergji Kompjuter shpk                                K81503063B 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  1,099,970 (një milion e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë) Lekë, pa TVSh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. LIBRARI DYRRAHU shpk                                L91418502J 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  1.177.000 (një milion e njëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë) Lekë, pa TVSh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. MARKETING & DISTRIBUTION shpk    J72124001N 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  1.173.788 (një milion e njëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e tetë) 

Lekë, pa TVSh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. O F F I C E CENTER shpk      K41425042N 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  1.330.540 (një milion e treqind e tridhjetë mijë e pesëqind e dyzetë)  Lekë, pa TVSh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. F&O COMPANY shpk                                        M02509401Q 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

arsyet e mëposhtme: 

1. Operatori ekonomik “F&O COMPANY” shpk 

• Operatori ekonomik nuk përmbush kriterin Për Kapacitetin Ekonomik dhe Financiar pika 2.2 

Për të provuar kapacitetet financiare dhe ekonomike, operatorët ekonomikë duhet të paraqesin 

vërtetim për xhiron vjetore për vitet financiare, 2021, 2022, 2023, ku vlera e xhiros për të 

paktën një nga vitet e periudhës së kërkuar duhet të jetë jo më e vogël se 30% e fondit limit 

të procedurës. 

 

Arsyeja: Operatori ekonomik nuk ka ngarkuar në sistemin e prokurimit elektronik xhiron vjetore për 

vitin financiar 2023. 

• Operatori ekonomik nuk përmbush kriterin Kërkesa të tjera të veçanta për kualifikim pika 

2.4.1 Operatori ekonomik duhet të paraqesë një deklaratë ku merr përsipër shpërndarjen e 

mallrave objekt prokurimi në ambjentet e magazinimit të Autoritetit Kontraktor. 

 

Arsyeja: Operatori ekonomik nuk ka ngarkuar në sistemin e prokurimit elektronik deklaratë ku merr 

përsipër shpërndarjen e mallrave objekt prokurimi në ambjentet e magazinimit të Autoritetit 

Kontraktor. 

• Operatori ekonomik nuk përmbush kriterin Kërkesa të tjera të veçanta për kualifikim pika 

2.4.2 Standartin ISO 9001, (e vlefshme), ose ekuivalente me të për sistemin e menaxhimit të 

cilësisë, objekt i të cilës të jetë në përputhje me objektin e prokurimit (e vlefshme dhe të 

lëshuara nga një organ i vlerësimit të konformitetit, i akredituar nga organizmi kombëtar i 

akreditimit ose organizma ndërkombëtarë akreditues, të njohur nga Republika e Shqipërisë). 

 

Arsyeja: Objekti i çertifikatës ISO 9001:2015 të ngarkuar në sistemin e prokurimit elektronik nuk 

përputhet me objektin prokurimit. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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2. InfoSoft Office shpk                                              J62426002Q 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

arsyet e mëposhtme: 

Oferta ekonomike ka rezultuar ofertë anomalisht e ulët. Bazuar në Ligjin 162/2020, ndryshuar, “Për 

Prokurmin Publik”, neni 93 pika 5 dhe VKM Nr. 285 datë 19.05.2021, ndryshuar, neni 82 pika 4, 

komisioni i vlerësimit të ofertave ka refuzuar ofertën e operatorit ekonomik. 

Bazuar në VKM nr. 285, ndryshuar, neni 82, pika 3, Komsioni i Vlersimit të Ofertave vlerësoi ofertat 

ekonomike të paraqitur nga operatorët ekonomik nëse kanë gabime aritmetike. Nga verifikimet 

rezultoi se ofertat nuk kanë gabime aritmetike. 

Më pas KVO verifikoi nëse ofertat e vlefshme janë ose jo oferta anomalisht të ulëta. Nga verifikimet 

rezultoi se oferta ekonomike e paraqitur nga operatori ekonomik “InfoSoft Office” shpk, në vlerë 

919.966 (nëntëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) Lekë, pa TVSH, 

është ofertë anomlaisht e ulët.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “IT Gjergji Kompjuter” shpk, me adresë 

Rr. Faik Konica, pas Std. Qemal Stafa Tirana AL, 1001, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

1,099,970 (një milion e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë) Lekë pa TVSh / totali i 

pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

BASHKIA BELSH 
 

Drejtuar: M.C.CATERING shpk me Nipt K72218022J  me adresë:Rruga “Pjeter Budi” 

Nr.29,H3,Ap,14, Tirane . 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 
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Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Mall 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit:E Hapur e Thjeshtuar, me mjete elektronike 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-39423-02-27-2025 ,  

Blerje produkte ushqimore për Qëndrën Sociale “Nderim Brezave” 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 27.02.2025 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr.11 datë 03.03.2025  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.    M.C.CATERING  shpk                                                                         K72218022J 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1 166 520  (Nje milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashte mije e pesëqind e njëzet ) leke pa 

TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  M.C.CATERING  shpk me Nipt 

K72218022J  me adresë:Rruga “Pjeter Budi” Nr.29,H3,Ap,14, Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 1 166 520  (Nje milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashte mije e pesëqind e njëzet ) leke 

pa tvsh  / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 
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SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME LUSHNJE SH.A 
 

Drejtuar: “2 AT” SH.P.K Adresa: KORÇË Korçë – Dishnicë, KM1 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)     X     ose   

“2 AT” SH.P.K  Adresa: KORÇË Korçë – Dishnicë, KM1 Nr Nipt K14019001H .                              

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mall  

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar  

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Hipoklorit Natriumi 

dhe Hipoklorit Kalciumi për nevojat e shoqërisë”. – Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik 

ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 muaj”.  

 

REF-36749-02-04-2025 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:       05/02/2025 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data] 7 [Numri] 10 

Shkurt   

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
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1.  “2 AT “  Shpk                                               NIPT-t K14019001H  

  Vlera:2 272 875 (dy milion e dyqind e shtatëdhjetë e dy mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e pesë ) lekë 

pa Tvsh  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “Atlantik 3” Shpk 

Emri i plotë i shoqërisë      NIPT-it K22218003V   

Vlera    Vlera:2 272 875 (dy milion e dyqind e shtatëdhjetë e dy mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e 

pesë ) lekë pa Tvsh  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

3. “Albania Distribution Chemicals “ Shpk                                           NIPT-it M11815028I 

Vlera : 2 826 000  (dy milion e tetëqind e njëzet e gjashtë mijë ) lekë pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj.___________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1“Albania Distribution Chemicals “ Shpk                                           NIPT-it M11815028I 

Vlera : 2 826 000  (dy milion e tetëqind e njëzet e gjashtë mijë ) lekë pa Tvsh 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacionin per te plotësuar kriterin 2.4.3 të DST Me 

qellim vertëtimin se produkti objekt prokurimi Hipoklorit Natriumi është prodhuar nga prodhues te 

licensuar dhe se eshtë ne perputhje me specifikimet teknike e standartet e kërkuara .  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se në zyrat e Shoqerise Rajonale Ujesjelles 

Kanalizime Lushnje u mblodh sot më datë 05.03.2025, ora 13:00 për zhvillimin e proçedurës së 

hedhjes se shortit për objektin “Blerje Hipoklorit Natriumi dhe Hipoklorit Kalciumi për nevojat e 

shoqërisë” – Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, 

me afat 12 muaj”, sipas Neni 82, I VKM RPP 285 DT 19.05.2021 

Shqyrtimi dhe vlerësimi i ofertave, pika 6. Nëse dy ose më shumë oferta kanë të njëjtin çmim më të 

ulët ose kanë pikë të njëjta, atëherë fituesi do të përcaktohet me short, në prani të ofertuesve. 

 

Njoftimi pёr datёn dhe orёn e hedhjes sё shortit u njoftohet ofertuesve. 
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Mospjesëmarrja e ofertuesve gjatë procesit të hedhjes së shortit nuk përbën shkak për skualifikim. 

Si fillim u hodh shorti ku secili nga operatoret do zgjedhin një zarf. 

 

U moren dy zarfe dhe u shenuan numrat 1 dhe 2 per rradhen e perzgjedhjes. 

 

Te dy operatoret moren ne dore zgjedhjen e tyre. 

 

1.  Z. Nuçi Shamija     nga ‘’ 2 AT ’’ shpk zgjodhi zarfin me  

nr.  1 

2. Z. Ridjon Hoxha      nga ‘’ ATLANTIK 3’’ shpk i ra zarfi me  

nr.  2 

 

Pas perzgjedhjes se rradhes u hodh shorti per perzgjedhjen e fituesit.  

 

Ne dy zarfe u shkruajten dy opsione: ‘’Fiton’’ dhe ‘’Nuk fiton’’. Me pas u be perzgjedhja e zarfeve 

sipas rradhes se percaktuar ne shortin me sipër.  

Pas hapjes se zarfeve u konstatua se operatoret kishin perzgjedhur:  

 

1. Z.Nuçi Shamija     nga ‘’2 AT’’ shpk perzgjodhi zarfin qe shkruan Fiton 

 

2. Z.Ridjon Hoxha nga ‘’ATLANTIK 3’’  shpk perzgjodhi zarfin qe shkruan Nuk Fiton 

 

Per sa me siper fitues i kesaj procedure shpallet Operatori Ekonomik:  

" 2 AT " sh.p.k 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“2 AT” SH.P.K  adresa: KORÇË Korçë 

– Dishnicë, KM1 Nr Nipt K14019001H] se oferta e paraqitur me vlerë totale prej   Vlera:2 272 875 

(dy milion e dyqind e shtatëdhjetë e dy mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e pesë ) lekë pa Tvsh ] / totali i 

pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË 
 

Drejtuar: “TRADE-INVEST” sh.p.k 

 

Adresa:      Fier, Lagjja "Konferenca e Pezes", Rruga "Jakov Xoxa", Pallati 112, Kati 1,  

 

Nipt:          L82621403K 
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- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO     X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur - Mallra 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-34697-12-26-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

 

Objekti kontates: Blerje Fadrome, Kamioncine per nevojat e Ukt sh.a” 

 

Kohezgjatja: 6 muaj nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 26.12.2024 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 90 datë 

30 Dhjetor 2024 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. ALMETA GMBH sh.p.k                                                                                         K22013001U 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it 

Vlera 12.790.000 (dymbedhjete milion e shtateqind e nentedhjete mije) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. TRADE-INVEST sh.p.k                                                                                          L82621403K 
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Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it 

Vlera 13.680.000 (trembedhjete milion e gjashteqind e tetedhjete mije) leke pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. ARTEO 2018 sh.p.k                                                                                                        

L82523203F 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it 

Vlera 13.885.000 (trembedhjete milion e tetetqind e tetedhjete e pese mije). 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. CompiTel sh.p.k                                                                                                               

M31417021V 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it 

Vlera vlerë 14.400.000 (katermbedhjete milion e katerqind mije) lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. SAHORA sh.p.k                                                                                                               

L91703022T 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it 

Vlera 15.100.000 (pesembedhjete milion e njeqind mije) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

6. TechnoLux sh.p.k                                                                                                              

L61415029I 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it 

Vlera 14.800.000 (katermbedhjete milion e teteqind mije) leke pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. ALMETA GMBH sh.p.k                                                                                         K22013001U 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it 

Vlera 12.790.000 (dymbedhjete milion e shtateqind e nentedhjete mije) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. CompiTel sh.p.k                                                                                                               

M31417021V 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it 

Vlera vlerë 14.400.000 (katermbedhjete milion e katerqind mije) lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 *  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin “TRADE-INVEST” sh.p.k.                                                                                                   

se oferta e paraqitur me vlerë totale 13.680.000 (trembedhjete milion e gjashteqind e tetedhjete mije) 

leke pa tvsh është identifikuar si ofertues i sukseshëm 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SH.A POSTA SHQIPTARE 
 

Drejtuar: BOE “Abital-Canon”, sh.p.k me NIPT J91524502R dhe “Axians Albania” sh.p.k., NIPT 

K52207006Q,  përfaqësuar nga “Abital-Canon”, sh.p.k me NIPT J91524502R 
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Me adresë: Rruga “Skënderbej”, Nr.51, lagjja Nr.4, Durrës 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Mall; 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit::  “E hapur mbi kufirin e lartë monetar” ; 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-34944-12-30-

2024;                                                                                                                                                                                                                                                                      

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Cyber Recovery Solution (Ripërtëritja Kirbenetike)”, me 

fond limit 62,743,833 (gjashtëdhjetë e dy milon e shtatëqind e dyzetë e tre mijë e tetëqind e tridhjetë 

e tre)lekë pa TVSH; 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 31.12.2024; 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini,  

31.12.2024, nr. 92; 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

• oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

 

• oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   X 

 

Me anë të kësaj, ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 1. BOE: “Abital-Canon” sh.p.k., NIPT J91524502R dhe “Axians Albania” sh.p.k., NIPT K52207006Q, 

ka paraqitur ofertën ekonomike me vlerë       58,200,000 (pesëdhjetë e tetë milion e dyqind mijë) Lekë 

pa T.V.SH 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 
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(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Operatori ekonomik “InfoSoft Systems” sh.p.k me NIPT J61820021C ka paraqitur ofertën 

ekonomike me vlerë 59,041,727 (pesëdhjetë e nëntë milion e dyzetë e një mijë e shtatëqind e njëzet e 

shtatë) lekë pa TVSH. 

  

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. Operatori ekonomik “ATOM” sh.p.k  sh.p.k me NIPT L22203042N. 

 

4. Operatori ekonomik “Sinteza Co” sh.p.k me NIPT K1132400F nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

 

5. Operatori ekonomik “NAOL” sh.p.k me NIPT L92201032D nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

 

Nga pjesëmarrja janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik “InfoSoft Systems” sh.p.k me NIPT J61820021C  

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga OE në sistemin elektronik të APP-se, u konstatua 

se Nuk i plotëson kriteret për kualifikim dhe konkretisht nuk plotësohet:  

 

▪ Nuk plotëson shtojcën 6 të Dokumentave Standarte të Tenderit, “Specifikimet Teknike”  ku 

është kërkuar ; 

 

Software per validimin e cyber threats;  

 

• Zgjidhja duhet të analizojë të dhënat rezervë pa i rikthyer nga imazhi rezervë dhe të krijojë 

statistika që ushqehen me algoritmet e machine learning për identifikimin e hershëm të një 

sulmi kibernetik.  

• Zgjidhja te shtojë një shtresë të machine learning për të analizuar të gjitha statistikat e 

mbledhura dhe të bëjë një përcaktim po/jo për një sulm të suksesshëm. 

• Zgjidhja analitike duhet të përdore algoritmet machine learning për të marrë një vendim 

përcaktues për korruptimin e të dhënave. 

• Vëzhgime për monitorimin e skedarëve dhe bazave të të dhënave dhe të aktivizojne machine 

learning të marrë vendime shumë të sakta për korruptimin e të dhënave. 

• Zgjidhja duhet të punojë me procesin e rezervimit. Ky proces duhet të mundësojë vëzhgime 

të vazhdueshme të të dhënave. Ndërsa ndodh një kopje rezervë, duhet të krijohet një vëzhgim 

i ri, së bashku me analitikën dhe machine learning. Machine learning duhet të krahasojë 

vëzhgimin e ri me vëzhgimet e mëparshme duke lejuar mekanizmin e inteligjences se si 

ndryshojnë të dhënat. 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave vëren qe Operatori Ekonomik ka ofertuar per Software per 

validimin e cyber threats.- Veritas NetBackup. Kjo teknologji e ofertuar nga O.E nuk ploteson 

specifikimet e mesiperme pasi nuk ofron Machine Learning Detection dhe analytics. Gjithashtu kjo 
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zgjdhje nuk ofron AI (artificial intelligence) per dedektimin e ransomware por ofron vetem signature 

based.  

 

Si rrjedhoje KVO nuk e konsideron të plotësuar këtë kriter nga Operatori Ekonomik me produktin e 

ofertuar. 

 

▪ Nuk plotëson pikën 2.3.4 të Kriterve të Veçanta të Kualifikimit, të Dokumentave Standarte të 

Tenderit, ku është kërkuar ; 

 

a) Të paktën 1 (një) punonjës të pajisur me Certifikate për Menaxhim Projektesh PMP ose 

ekuivalente.  

 

b) Të paktën 1 (një) specialist të çertifikuar CISM (Certified Information Security Manager) 

ose ekuivalente  

 

c) Të paktën 1 (një) specialist të çertifikuar për cybersecurity ose ekuivalent  

 

d) Te paktën 2 (dy) specialist të çertifikuar ITIL ose ekuivalent për ofrimin e menaxhimit te 

shërbimeve IT.  

 

e) Të paktën 2 (dy) specialist të çertifikuar në nivel profesional për Paisjet e Krijimit të Kopjeve 

Rezerve ose ekuivalent nga prodhuesi.  

 

f) Të paktën 2 (dy) specialist të çertifikuar në nivel profesional për serverat e ofertuar ose 

ekuivalent nga prodhuesi.  

 

g) Të paktën 2 (dy) specialist të çertifikuar në nivel profesional për software të virtualizimit të 

ofertuar ose ekuivalent nga prodhuesi.  

 

h) Të paktën 2 (dy) specialist të çertifikuar në nivel profesional Routing & Switching ose 

ekuivalent.  

 

i) Të paktën 2 (dy) specialiste të çertifikuar në nivel profesional Security Network ose 

ekuivalent  

 

j) Të paktën 1 (një) specialist të çertifikuar në nivel profesional për server Fujitsu ose 

ekuivalent nga prodhuesi.  

 

Në formularin e vetëdeklarimit Operator ekonomik për pikën b)  ka deklaruar si vijon;  

 

Të paktën 1 (një) specialist të çertifikuar CISM (Certified Information Security Manager) ose 

ekuivalente  

 

1. Microsoft Certified: Security Operations Analyst Associate - Maksimilian Koleci 

2. MS Security, Compliance, and Identity Fundamentals - Florian Sulovari  

3. MS Security, Compliance, and Identity Fundamentals - Edi Dako 

 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 14 datë 25 Mars 2025                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                      https://www.app.gov.al   288/779 

KVO vëren që specialistët për këtë kriter Maksimilian Koleci, Florian Sulovari dhe Edi Dako kanë 

paraqitur çertifikime nga Microsoft të cilat nuk janë ekuivalent me CISM, pasi çertifikimet e 

Microsoft të paraqitura nga O.E kanë nivel, fokus dhe audiencë të ndryshme nga certifikimi CISM 

ose ekuivalent. 

 

Në formularin e vetëdeklarimit Operator ekonomik për pikën e)  ka deklaruar si vijon;  

 

Të paktën 2 (dy) specialist të çertifikuar në nivel profesional për Paisjet e Krijimit te Kopjeve Rezerve 

ose ekuivalent nga prodhuesi 

 

1. Veeam Certified Engineer - Adriana Ymeri  

2. Veeam Certified Engineer - Ermal Cene  

 

KVO vëren që specialistet për këtë kriter Adriana Ymeri dhe Ermal Cene duket nga deklarimi që nuk 

janë të çertifikuar nga prodhuesi Quantum Fujitsu, por vetëm nga prodhuesi Veeam, të cilën nuk 

mund ta konsiderojmë si ekuivalente si çertifikim pasi duhet personel i çertifikuar nga produkti i 

ofertuar. 

 

Në formularin e vetëdeklarimit Operator ekonomik për pikën f)  ka deklaruar si vijon;  

 

Të paktën 2 (dy) specialist të certifikuar në nivel profesional për serverat e ofertuar ose ekuivalent 

nga prodhuesi. 

1.HPE ASE Server Solutions Architect V3-Reinaldo Dado 

2. HPE ASE-Server Solutions Architect V4-Juli Cikuli. 

3. HPE ATP Server Solutions V4 – Aleksandri Loci. 

 

KVO vëren që specialistët për këtë kriter Reinaldo Dado, Juli Cikuli dhe Aleksandri Loci duket nga 

deklarimi që nuk janë të çertifikuar nga prodhuesi Fujitsu, por vetem nga prodhuesi HPE, të cilën 

nuk mund ta konsiderojmë si ekuivalente si çertifikim pasi duhet personel i certifikuar nga produkti 

i ofertuar. 

 

Në formularin e vetëdeklarimit Operator ekonomik për pikën j)  ka deklaruar si vijon;  

 

Të paktën 1 (një) specialist të certifikuar në nivel profesional për server Fujitsu ose ekuivalent nga 

prodhuesi. 

 

HPE ASE Server Solutions Architect V3-Reinaldo Dado 

2. HPE ASE-Server Solutions Architect V4-Juli Cikuli. 

3. HPE ATP Server Solutions V4 – Aleksandri Loci. 

 

KVO vëren që specialistët për këtë kriter Reinaldo Dado, Juli Cikuli dhe Aleksandri Loci duket nga 

deklarimi që nuk janë të çertifikuar nga prodhuesi Fujitsu, por vetëm nga prodhuesi HPE, të cilën 

nuk mund ta konsiderojmë si ekuivalente si çertifikim pasi duhet personel i certifikuar nga produkti 

i teknologjisë existuese te AK. 

 

2. Operatori ekonomik “ATOM” sh.p.k  sh.p.k me NIPT L22203042N  
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Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga OE në sistemin elektronik të APP-se, u konstatua 

se Nuk i plotëson kriteret për kualifikim dhe konkretisht nuk plotësohet:  

 

▪ Nuk plotëson pikën 2.3.2 të Kriterve të Veçanta të Kualifikimit, të Dokumentave Standarte të 

Tenderit, ku është kërkuar ; 

 

p2.3.2 Operatori ekonomik për njohjen e kapaciteteve tekniko-profesionale dhe për përmbushjen me 

sukses të kontratës, Operatori ekonomik ofertues duhet te paraqesë Autorizim nga Prodhuesi / 

Distributori i autorizuar, për shitjen e produkteve. Autorizimi i Prodhuesit / Distributorit te autorizuar 

te përfshije te dhëna te plota dhe detaje për kontaktin. Në rast të paraqitjes së Autorizimeve të 

kërkuara nga Distributori i Autorizuar respektiv të vërtetohet lidhja ndërmjet Prodhuesit dhe 

Distributorit te autorizuar. 

 

Në sistemin elektronik të APP-së nuk rezulton të jetë ngarkuar Autorizim nga Prodhuesi / Distributori 

i autorizuar. 

 

3. Operatori ekonomik “Sinteza Co” sh.p.k me NIPT K1132400F nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 

dhe dokumentacion shoqërues. 

 

4. Operatori ekonomik “NAOL” sh.p.k me NIPT L92201032D nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 

dhe dokumentacion shoqërues 

                     

                                                            *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se BOE “Abital-Canon”, sh.p.k me NIPT 

J91524502R dhe “Axians Albania” sh.p.k., NIPT K52207006Q,  përfaqësuar nga “Abital-Canon”, 

sh.p.k me NIPT J91524502R, me adresë: Rruga “Skënderbej”, Nr.51, lagjja Nr.4, Durrës, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë totale prej 58,200,000 (pesëdhjetë e tetë milion e dyqind mijë), është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

                                                      

 

 

 

 

 
 

 

 

AGJENCIA E SHËRBIMEVE PUBLIKE BERAT 
 

Drejtuar: Operatorit ekonomik KOLOSEU Shpk me Nipt J72603129H, përfaqësuar nga Z. Jani 

Qosja,  me Adresë Lagjia 18 Shtatori, Urë Vajgurore, Pall 8 katësh pranë Qëndrës. 

 

Kontratë furnizim mallrash.  
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Proçedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar.  

 

Numri i proçedurës / referenca e Lotit:  REF-39539-02-27-2025 

 

Kontratë furnizim mallrash me objekt:  Blerje Materiale Elektrike. 

Sasia: 

 

Afat kohëzgjatje:  nga data e lidhjes së kontratës brenda 6 Muajve.  

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: dt 28.02.2025 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr. 11 dt 03.03.2025. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë proçedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

KOLOSEU Shpk me Nipt J72603129H, me ofertë prej 6.980.000  (gjashtë milion e Nëntëqindë e 

Tetëdhjetë mijë) Lekë pa Tvsh. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

ska 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë Subjektin KOLOSEU Shpk me Nipt 

J72603129H, përfaqësuar nga Z. Jani Qosja,  me Adresë Lagjia 18 Shtatori, Urë Vajgurore, Pall 8 

katësh pranë Qëndrës,  me ofertë prej 6.980.000  (gjashtë milion e Nëntëqindë e Tetëdhjetë mijë) 

Lekë pa Tvsh, ( shuma perkatese e shprehur me fjale dhe shifra/ totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” të ndryshuar. 
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BASHKIA VAU DEJËS 
 

Drejtuar: "GEGA CENTER GKG" 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X    ose   

  ["GEGA CENTER GKG" shpk, me Nipt K66801001T, me adrese : Tirane Njesia Nr.1, Rruga Ali 

Demi, godina nr 110, pasuria me Nr.8/745, Zone Kadastrale 8150] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e larte monetar (mallra) 

 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF- 39144-02-25-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje karburant per vitin 2025” 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:26.02.2025 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike nr. 11, date 03.03.2025  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

   

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. GEGA CENTER GKG shpk                 K66801001T          

Vlera 20.142.684 ( njëzet milion e njeqind e dyzet e dy mije e gjashteqind e tetedhjete e kater) lekë 

pa TVSH       

 

 Norma e fitimit  27 (njezet e shtate)lekë për liter 

     Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-t               Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: s’ka 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [["GEGA CENTER GKG" shpk, me Nipt 

K66801001T, me adrese : Tirane Njesia Nr.1, Rruga Ali Demi, godina nr 110, pasuria me Nr.8/745, 

Zone Kadastrale 8150], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 20.142.684 ( njëzet milion e njeqind 

e dyzet e dy mije e gjashteqind e tetedhjete e kater) lekë pa tvsh , forma  e fitimit 27 (njezet e shtate) 

leke per liter është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

AGJENCIA EKONOMIKE MBËSHTETËSE 
 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik INPRESS shpk me NIPT L52122014L me adresë: Rruga Siri Kodra 

ish blloku I magazinave tregtare, TIRANE 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-39229-02-25-2025  
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“Blerje Bileta per Sisteme Parkimi”-   24 (një) muaj nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 27.12.2024 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr.90  datë 30 Dhjetor 

2024 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. INPRESS shpk me NIPT L52122014L  me ofertë ekonomike në vlerën 3 000 000 

(tremilion) leke pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. TETRA shpk me NIPT K72017027P me ofertë ekonomike në vlerën 3 290 000 (tremilion e 

dyqind e nëntëmijë) lekë pa tvsh 

               OE/BOE me nënkontraktor 

                PO      JO X 

                Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

       (Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. Albdesign shpk me NIPT L51819005Q  me ofertë ekonomike në vlerën 3 375 000 (tremilion 

e treqind e shtatedhjete e pesemije) lekë pa tvsh 

      OE/BOE me nënkontraktor 

                PO      JO X 

                Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

       (Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. Adi Profesional shpk me NIPT K22113002I  me ofertë ekonomike në vlerën 3 375 000 

(tremilion e treqind e shtatedhjete e pesemije) lekë pa tvsh 

      OE/BOE me nënkontraktor 

                PO      JO X 

                Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

       (Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. Office Paper shpk me NIPT L01524018M  me ofertë ekonomike në vlerën 3 550 000 

(tremilion e pesëqind e pesëdhjetëmijë) lekë pa tvsh 

      OE/BOE me nënkontraktor 

                PO      JO X 
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                Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

       (Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. Infosoft Office shpk me NIPT J6246002Q  me ofertë ekonomike në vlerën 3 750 000 

(tremilion e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh 

      OE/BOE me nënkontraktor 

                PO      JO X 

                Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

       (Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Ska 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik INPRESS shpk me 

NIPT L52122014L  “me adresë: Rruga Siri Kodra ish blloku I magazinave tregtare, TIRANE, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3 000 000 (tremilion) leke pa tvsh, është identifikuar si ofertues 

i suksesshëm.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” të ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

AGJENCIA E FUNKSIONEVE TË TRANSFERUESHME BASHKIA MAT 
 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik: “AGRO - KORANI” Sh.p.k., me numër Nipt-i: L13329801V, me 

seli: Tirane,  Helmes,  SHTODHER, Ndertese 1 kateshe,prane ures se DRAXHIT. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO    X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO     X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “E Hapur e Thjeshtuar - Mallra”, prokurim elektronik. 
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Numri i Procedurës/ referenca e Lotit: REF-39407-02-27-2025. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje pemë dekorative”, me fond limit në vlerën: 1 082 600 (një 

milion e tetëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind),  me afat realizimi: 30 (tridhjetë) ditë kalendarike nga 

data e nënshkrimit të kontratës.                                                                                                                                                                                                                                     

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 12 Mars 2025. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr. 11, datë 03 Mars 

2025. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-  oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

 

-  oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

 Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik: “AGRO - KORANI” Sh.p.k.,    me numër Nipt-i: L13329801V. 

  

Vlera: 1 023 100 (një milion e njëzet e tre mijë e njëqind) lekë pa TVSH. 

 

      OE/BOE me nënkontraktor 

       PO                    JO     X 

      Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

         (Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

   

S’ka 

*  *  * 

 

 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: “AGRO - KORANI” Sh.p.k., me seli: 

Tirane,  Helmes,  SHTODHER, Ndertese 1 kateshe,prane ures se DRAXHIT, me numër Nipt-i: 

L13329801V, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 1 023 100 (një milion e njëzet e tre mijë e 

njëqind)  lekë pa TVSH është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

 Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 
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BASHKIA FIER 
 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik G.P.G. COMPANY SHPK 

 

Adresa:        Fier Lushnje LUSHNJE Lagjja 18 Tetori, godinë 1 katëshe, tek nyja e prodhimit Asfalto-

Betonit, pranë Rotondos së Plukut. 

 

NUIS:      J64324443V 

 

 

Tipi i Kontratës: Mall 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur me mjete elektronike mbi kufirin e lartë monetare,       

(Marreveshje Kuader me 1 (një) operator ekonomik – ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara – me 

afat 36 muaj), me objekt “Blerje (funizim/vendosje) materialeve të nevojshme për reabilitimin dhe 

mirëmbajtjen e rrugëve të brendshme dhe shesheve të Bashkisë Fier” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-35889-01-23-2025 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

 

“Blerje (funizim/vendosje) materialeve të nevojshme për reabilitimin dhe mirëmbajtjen e rrugëve të 

brendshme dhe shesheve të Bashkisë Fier”, me fond limit/vlera e pritshme e kontratave prej 249 470 

651.69 (dyqind e dyzet e nëntë milion e katërqind e shtatëdhjetë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e 

një pikë gjashtëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH ose fondi limit ne Euro (sipas kursit të këmbimit nga 

BSH datë 23.01.2025): 2 538 366.41 (dy milion e pesëqind e tridhjetë e tetë mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë presje dyzetë e një) Euro me burim financimi nga buxheti i Bashkisë Fier.  

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 36 (tridhjete e gjashtë) muaj  

nga nënshkrimi i marrëveshjes kuadër. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 24.01.2025. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: [27 Janar 2025], 

[Numri 5]. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: 

 

❑ oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto   

  

❑ oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  PO 

 

* * * 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesi i 

mëposhtëm me këtë vlerë përkatëse të ofruar: 

 

1. Operatori ekonomik BIBA-X SHPK , me numër NUIS K32618815N. Vlera totale sipas 

formularit të ofertës është 144 656 156 (njëqind e dyzet e katër milion e gjashtëqind e 
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pesëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e pesëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. Afati i dorëzimit 

sipas kërkesës së bërë. 

 

2. Operatori ekonomik G.P.G. COMPANY SHPK, me numër NUIS J64324443V. Vlera totale 

sipas formularit të ofertës është 165 098 873 (njëqind e gjashtëdhjetë e pesë milion e 

nëntëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. Afati i dorëzimit sipas 

kërkesës së bërë. 

 

 

3. Operatori ekonomik A.L-ASFALT SHPK, me numër NUIS K81511508A. Vlera totale sipas 

formularit të ofertës është 205 352 480 (dyqind e pesë milion e treqind e pesëdhjetë e dy mijë 

e katërqind e tëtëdhjtë) lekë pa TVSH. Afati i dorëzimit sipas kërkesës së bërë. 

 

4. Operatori ekonomik ALKO IMPEX CONSTRUCTION SHPK, me numër 

NUIS K91628013D. Vlera totale sipas formularit të ofertës është 217 039 407,60 (dyqind e 

shtatëmbëdhjetë milion e tridhjetë e nëntë mijë e katërqind e shtatë presje gjashtëdhjetë) lekë 

pa TVSH. Afati i dorëzimit sipas kërkesës së bërë. 

 

5. Operatori ekonomik PE - VLA - KU SHPK, me NUIS  K61716013M. Vlera totale sipas 

formularit të ofertës është 219 380 534 (dyqind e nëntëmbëdhjetë milion e treqind e tetëdhjetë 

mijë e pesëqind e tridhjetë e katër) lekë pa TVSH. Afati i dorëzimit sipas kërkesës së bërë. 

 

6. B.O.E COGREN SHPK me NUIS J74818825K & JODY-KOMPANY SHPK me NUIS 

J94824803M & TEA-D SHPK me NUIS K32522629L. Vlera totale sipas formularit të ofertës 

është 230 803 002 (dyqind e tridhjetë milion e tetëqind e tre mijë e dy) lekë pa TVSH. Afati 

i dorëzimit sipas kërkesës së bërë. 

 

7. Operatori ekonomik BEQIRI SHPK, me NUIS  J98624801V. Vlera totale sipas formularit të 

ofertës është 233 026 230 (dyqind e tridhjetë e tre milion e njëzet e gjashtë mijë e dyqind e 

tridhjetë) lekë pa TVSH. Afati i dorëzimit sipas kërkesës së bërë. 

 

8. Operatori ekonomik C O L O M B O SHPK, me NUIS  J82916489E. Vlera totale sipas 

formularit të ofertës është 241 952 686 (dyqind e dyzet e një milion e nëntëqind e pesëdhjetë 

e dy mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. Afati i dorëzimit sipas kërkesës 

së bërë. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm:  

 

❖  operatorin ekonomik BIBA-X SHPK , me numër NUIS K32618815N, konstatoi mangësitë 

si më poshtë: 

Referuar Shtojcës 8, “Formular i Kritereve të Përzgjedhjes/Kualifikimit”, “Kriteret e veçanta të 

kualifikimit”, “Kapaciteti teknik”, në pikën 2.3.5, gërma “b”, përcaktohet se: 

“2.3.5 Operatori ekonomik duhet të këtë në dispozicion apo mund t’i vihen në dispozicion: 

b) Operatori ekonomik pjesëmarrës, për realizimin me sukses të kontratës, duhet të disponojë 

kapacitetet teknike si më poshtë: 

“Fabrikë asfaltobetoni - 1 copë – në pronësi ose me qira ose kontratë furnizimi. 
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Shënim:   Për pikën 2.3.5 (b) si më sipër, operatorët ekonomik ofertues është e mjaftueshme të 

paraqesin deklaratën të plotësuar rregullisht me të gjitha të dhënat e kërkuara për kualifikim në këtë 

pikë, sipas formularit përmbledhës të vetëdeklarimit, sipas shtojcës nr.9.  

Ndërsa operatori ekonomik i kualifikuar i pari, përpara publikimit të njoftimit të fituesit dhe nisjes së 

afateve të ankimit, duhet të dorëzojë pranë AK, dokumentat provuese për vetëdeklarimet në 

formularin përmbledhës të vetëdeklarimit, siç kërkohet në pikën 2.3.5 (b), duke dorëzuar 

dokumentacionin origjinal ose në kopje të njësuara me origjinalin si më poshtë: 

Për fabrikën e asfaltobetonit, operatori ekonomik ofertues duhet te paraqesi dokumentin qe vërteton 

pronësinë, Leje mjedisore me kod III.1.B (lëshuar nga QKL).  

Nëse fabrika e asfaltobetonit nuk është në pronësi, duhet të paraqitet dokumenti që vërteton 

posedimin e fabrikës (Kontratë qeraje e vlefshme, marreveshje furnizimi e vlefshme, etj.) e shoqeruar 

me dokumentin e pronësisë, dhe me Leje mjedisore me kod III.1.B (lëshuar nga QKL).  

Vendodhja e fabrikes duhet të jetë në një largësi jo me të madhe se 50 km nga qendra e qytetit te 

Fierit, pasi eshte parashikuar te shtrohen jo vetem e rruget brenda qyetit te Fierit por edhe rruge ne 

njesite administrative te Bashkise Fier.” 

Në përmbushje të këtij kriteri, operatori ekonomik ka ngarkuar në SPE: 

➢ shtojcen 9 “Formulari Përmbledhës i Vetëdeklarimit”, ku ka deklaruar si më poshtë: 

Në pronësi 

9.Fabrike asfaltobetoni me 

Leje mjedisore Kodi III.1.B 

 Fature, Nr 294 

Date 31.12.2011 

➢ dokumentin me emërtimin “Fabrike_Asfalto-betoni_Biba-X_kavaje_(3)”, i cili ka në përmbajtje, 

ndër të tjera, lejen me kodin III.1.B, me datë lëshimi 20.03.2015, ku pasqyrohet adresa: Qarku: 

Tirane Rrethi: KAVAJE B/K: Lekaj Q/F: Adresa: Autostrada Durrës-Rrogozhinë (50 m pranë 

karburant "Eurodrin") si dhe një dokument me emërtimin “DISTANCA E VENDODHJES SË 

IMPIANTIT TË ASFALTOBETONIT TË SHOQERISË BIBA – X NGA OBJEKTI I 

PROKURIMIT”, në të cilën pasqyrohet distanca nga fabrika e asafaltobetonit deri në qendrën e 

qytetit të Fierit prej 54.2 km. 

Referuar sa më lart, KVO, në bazë të të dhënave të mësipërme, bëri verifikimet për largësinë e kësaj 

fabrike nga qendra e qytetit të Fierit, ku rezulton se kjo fabrikë ndodhet në një largësi afërsisht 54 km 

nga qëndra e qytetit të Fierit. Pra, ka një largësi më të madhe se 50 km nga qëndra e qytetit të Fierit 

në kundërshtim me sa është kërkuar në kriterin 2.3.5, gërma “b”. 

Në këto kushte, rezulton që operatori ekonomik BIBA-X SHPK të skualifikohet për arsye të 

mospërmbushje të kriterit 2.3.5, gërma “b”. 

Gjithashtu, KVO konstaton se fabrika e asfaltobetonit e subjektit BIBA-X SHPK, rezulton të jetë e 

njëjta fabrikë për të cilën subjekti ALKO IMPEX CONSTRUCTION SHPK ka lidhur kontratën e 

furnizimit me subjektin  BIBA-X SHPK për këtë procedure prokurimi, me të cilën subjekti ALKO 

IMPEX CONSTRUCTION SHPK ka ofertuar si operator ekonomik më vete në këtë procedure 

prokurimi, nga ku rezulton i skualifikuar për arsye se kjo fabrikë ndodhet në një largësi afërsisht 54 

km nga qëndra e qytetit të Fierit.  

 

❖ operatorin ekonomik pjesëmarrës A.L-ASFALT SHPK, me numër NUIS K81511508A, 

konstatoi mangësit si më poshtë: 

 

Referuar Shtojcës 8, “Formular i Kritereve të Përzgjedhjes/Kualifikimit”, “Kriteret e veçanta të 

kualifikimit”, “Kapaciteti teknik”, në pikën 2.3.2, gërma “c”, përcaktohet se: 

“2.3.2   Stafi kryesor e mbështetës, punonjësit, çertifikimet, i kualifikuar për realizimin e objektit të 

kontratës.   
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c) Operatori ekonomik ofertues duhet të ketë në stafin e tij specialistë te certifikuar sipas 

profesioneve, te pakten si me poshte: 

➢ Buldozerist                            3 (tre); (në listë pagesë ose me kontratë pune) 

➢ Automakinist                        1 (një); (në listë pagesë ose me kontratë pune) 

➢ Shofer me leje drejtimi C     2 ( dy); (në listë pagesë ose me kontratë pune) 

Për specialistet e sipercituar duhet të paraqiten deshmi/certifikate ose cdo dokument tjeter qe verteton 

diplomimin apo kualifikimin e tyre, si dhe kontrate individuale te punës e vlefshme per te pakten 

periudhen e parashikuar te zbatimit te kontrates.  

Shënim: Për pikat a) , b) dhe c) me sipër, operatorët ekonomik ofertues është e mjaftueshme të 

paraqesin formularin përmbledhës të vetëdeklarimit, sipas shtojcës nr.9.  

 

Ndërsa operatori ekonomik i kualifikuar i pari,  përpara publikimit të njoftimit të fituesit 

dhe nisjes së afateve të ankimit, duhet të dorëzojë pranë AK, dokumentat provuese për 

vetëdeklarimet në formularin përmbledhës të vetëdeklarimit, sic kërkohet në shkronjat a) , 

b) dhe c) të pikes 2.3.2, si më sipër kërkuar. Këto dokumente duhet të paraqiten në origjinal 

ose në kopje të njësuara me origjinalin.” 

 

Referuar formularit përmbledhës të vetëdeklarimit, sipas shtojcës nr.9, ngarkuar në SPE nga operatori 

ekonomik A.L-ASFALT SHPK, me numër NUIS K81511508A, rezulton se nuk ka dhënë 

informacion në lidhje me kërkesën për: “Shofer me leje drejtimi C     2 ( dy); (në listë pagesë ose me 

kontratë pune)”, duke mos përmbushur kërkesën e përcaktuar në pikën 2.3.2, gërma “c” të shtojcës 8 

të DST-së. 

  

❖ operatorin ekonomik pjesëmarrës ALKO IMPEX CONSTRUCTION SHPK, me numër 

NUIS K91628013D, konstatoi mangësitë si më poshtë: 

 

Referuar Shtojcës 8, “Formular i Kritereve të Përzgjedhjes/Kualifikimit”, “Kriteret e veçanta të 

kualifikimit”, “Kapaciteti teknik”, në pikën 2.3.5, gërma “b”, përcaktohet se: 

“2.3.5 Operatori ekonomik duhet të këtë në dispozicion apo mund t’i vihen në dispozicion: 

b) Operatori ekonomik pjesëmarrës, për realizimin me sukses të kontratës, duhet të disponojë 

kapacitetet teknike si më poshtë: 

“Fabrikë asfaltobetoni - 1 copë – në pronësi ose me qira ose kontratë furnizimi. 

Shënim:   Për pikën 2.3.5 (b) si më sipër, operatorët ekonomik ofertues është e mjaftueshme të 

paraqesin deklaratën të plotësuar rregullisht me të gjitha të dhënat e kërkuara për kualifikim në këtë 

pikë, sipas formularit përmbledhës të vetëdeklarimit, sipas shtojcës nr.9.  

Ndërsa operatori ekonomik i kualifikuar i pari, përpara publikimit të njoftimit të fituesit dhe nisjes së 

afateve të ankimit, duhet të dorëzojë pranë AK, dokumentat provuese për vetëdeklarimet në 

formularin përmbledhës të vetëdeklarimit, siç kërkohet në pikën 2.3.5 (b), duke dorëzuar 

dokumentacionin origjinal ose në kopje të njësuara me origjinalin si më poshtë: 

Për fabrikën e asfaltobetonit, operatori ekonomik ofertues duhet te paraqesi dokumentin qe vërteton 

pronësinë, Leje mjedisore me kod III.1.B (lëshuar nga QKL).  

Nëse fabrika e asfaltobetonit nuk është në pronësi, duhet të paraqitet dokumenti që vërteton 

posedimin e fabrikës (Kontratë qeraje e vlefshme, marreveshje furnizimi e vlefshme, etj.) e shoqeruar 

me dokumentin e pronësisë, dhe me Leje mjedisore me kod III.1.B (lëshuar nga QKL).  

Vendodhja e fabrikes duhet të jetë në një largësi jo me të madhe se 50 km nga qendra e qytetit te 

Fierit, pasi eshte parashikuar te shtrohen jo vetem e rruget brenda qyetit te Fierit por edhe rruge ne 

njesite administrative te Bashkise Fier.” 

Në përmbushje të këtij kriteri, operatori ekonomik ka ngarkuar në SPE: 
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➢ shtojcen 9 “Formulari Përmbledhës i Vetëdeklarimit”, ku ka deklaruar si më poshtë: 

Kontratë Furnizimi 

Fabrike 

asfalto-betoni 

Nr.Rep.923 

Nr.Kol.389 

11.02.2025 deri ne 

perfundim te 

punimeve 

 

➢ kontratë furnizimi nr. 923 rep., nr.389 kol., datë 11.02.2025, lidhur midis subjektit ALKO IMPEX 

CONSTRUCTION SHPK dhe subjektit BIBA-X SHPK. KVO konstaton se fabrika e 

asfaltobetonit, objekt i kësaj kontrate furnizimi, referuar dokumentacionit bashkëngjitur, rezulton 

se është e njëjta fabrikë me të cilën subjekti BIBA-X ka ofertuar si operator ekonomik më vete 

në këtë procedure prokurimi, nga ku rezulton i skualifikuar për arsye se kjo fabrikë ndodhet në 

një largësi afërsisht 54 km nga qëndra e qytetit të Fierit. Pra, fabika ka një largësi më të madhe 

se 50 km nga qëndra e qytetit të Fierit në kundërshtim me sa është kërkuar në kriterin 2.3.5, gërma 

“b”. 

Në këto kushte, rezulton që operatori ekonomik ALKO IMPEX CONSTRUCTION SHPK të 

skualifikohet për arsye të mospërmbushje të kriterit 2.3.5, gërma “b”. 

 

❖ operatorin ekonomik pkjesëmarrës PE - VLA - KU SHPK, me NUIS  K61716013M, konstatoi 

mangësitë si më poshtë: 

 

Nga verifikimi i shtojcës 3 ”Lista e çmimeve sipas zerave të preventivit”, ngarkuar në SPE, KVO 

konstaton se: 

-për zërin me nr. rendor 1, është pasqyruar “Asfalt”, ndërkohë që ky zë në shtojcen 6 “Formulari i 

sasisë dhe grafikut të lëvrimit, të AK është kërkuar “Asfaltobeton (për realizimin shtresës t=4cm)”, 

- për zërin me nr. rendor 2, është pasqyruar “Binder”, ndërkohë që ky zë në shtojcen 6 “Formulari i 

sasisë dhe grafikut të lëvrimit, të AK është kërkuar “Binder (për realizimin e shtresës t=6 cm)”, 

-për zërin me nr. rendor 3, është pasqyruar “Stabilizant”, ndërkohë që ky zë në shtojcen 6 “Formulari 

i sasisë dhe grafikut të lëvrimit, të AK është kërkuar “Stabilizant (për realizimin e shtresës t=10 cm)”, 

Gjithashtu, KVO më datë 03.03.2025 i është drejtuar operatorit ekonomik PE - VLA - KU SHPK 

nëpërmjet SPE me kërkesën për sqarim në lidhje me vendndodhjen e fabrikës së asfalto-betonit, pasi 

në formularin përmbledhës të vetëdeklarimit kjo e dhënë mungon (në formularin përmbledhës është 

deklaruar se disponon fabrikë asfalto-betoni, sipas kontratës së qirasë nr.Rep 1054, nr.Kol 497, data: 

19/02/2025, me shoqerinë ”ALESIO-2015” shpk). 

Operatori ekonomik, në lidhje me kërkesën për sqarime të nevojshme bërë nga KVO  si më sipër, 

nuk u përgjigj brenda afatit të përcaktuar, në kundërshtim me përcaktimet e nenit 92 të Ligjit 

nr.162/2020, “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, si dhe nenit 82 të VKM-së nr.285, datë 

19.05.2021, ”Për miratimin e rregullave të Prokurimit publik”, i ndryshuar. 

Për sa më sipër, mbështetur në ligjin nr. 162, datë 23.12.2020 ,"Për Prokurimin Publik", i ndryshuar, 

neni 92, pika 3, ku shprehimisht përcaktohet se: “Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 

të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat 

dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit”, oferta e 

operatorit ekonomik PE - VLA - KU SHPK, me NUIS  K61716013M skualifikohet. 

 

❖ bashkimin e operatorëve ekonomik COGREN SHPK me NUIS J74818825K & JODY-

KOMPANY SHPK me NUIS J94824803M & TEA-D SHPK me NUIS K32522629L, 

konstatoi mangësitë si më poshtë: 

 

1. Referuar Shtojcës 8, “Kriteret e veçanta të kualifikimit”, pika 1.a, kërkohet: 
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“|a Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 9” 

 

Nga verifikimi i formularit përmbledhës të vetëdeklarimit të ngarkuar në S.P.E nga O.E. TEA-D 

SHPK me NUIS K32522629L, rezulton se ky formular nuk është sipas shtojcës 9 “Formulari 

Përmbledhës i Vetëdeklarimit”, i përcaktuar nga autoriteti kontraktor në dokumentet standarde të 

tenderit. 

 

Nga verifikimi i formularit përmbledhës të vetëdeklarimit të ngarkuar në S.P.E nga O.E. COGREN 

SHPK me NUIS J74818825K, rezulton se ky formular nuk është sipas shtojcës 9 “Formulari 

Përmbledhës i Vetëdeklarimit”, i përcaktuar nga autoriteti kontraktor në dokumentet standarde të 

tenderit, përsa i përket Pjesa II: Shkaqet e përjashtimit A: DEKLARATA PËR PËRMBUSHJEN E 

KRITEREVE TË PËRGJITHSHME TË KUALIFIKIMIT. 

  

Në Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit (Shtojca 9) referuar Dokumentave të Tenderit  të 

Autoritetit Kotaraktor, në Pjesën II: Shkaqet e përjashtimit A: DEKLARATA PËR PËRMBUSHJEN 

E KRITEREVE TË PËRGJITHSHME TË KUALIFIKIMIT, ndër të tjera është edhe deklarata si më 

poshtë: 

“Operatori ekonomik nuk është shpallur fajtor për shkelje të rëndë profesionale, për sa kohë që nuk 

është parashkruar, sipas legjislacionit në fuqi. 

           Sqarime nëse vlerësohet e nevojshme _________________________________” 

 

Nga Verifikimi i Formularit Përmbledhës të Vetëdeklarimit të ngarkuar në SPE nga ana juaj, është 

konstatuar se kjo deklaratë nuk gjen pasqyrim duke sjellë mospërputhje midis Formularit 

Përmbledhës të Vetëdeklarimit të DST nga Autoriteti Kontraktor Bashkia Fier dhe Formularit 

Përmbledhës të Vetëdeklarimit të ngarkuar nga ana juaj në SPE “Formularin Përmbledhës të 

Vetëdeklarimit.” 

 

2. Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se oferta ekonomike përmban gabime aritmetike.  

Konkretisht, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave ka kryer kontrollin aritmetik të ofertës së paraqitur 

sipas Shtojcës 2 “Listat e çmimeve sipas zërave të preventivit”, ku ka rezultuar se nga shumëzimi i 

sasisë me çmimin për njësi, vlera që përftohet nuk është e njëjtë me shumën e paqyruar në Shtojcës 

2 “Listat e çmimeve sipas zërave të preventivit” ngarkuar në SPE nga ana juaj. 

Sa më sipër, bazuar në pikën 3, gërma “a” të nenit 82 “Shqyrtimi dhe vlerësimi i ofertave”, në kushtet 

kur shumat absolute të të gjitha korrigjimeve janë më shumë se 2% e vlerës së ofertës ekonomike të 

ofruar, oferta refuzohet. 

3. Në akt marrëveshjen Nr. 009 Prot., Sarandë, më 17/02/2025, “Për bashkëpunimin e 

përkohshëm të shoqërive tregtare” mes COGREN SHPK me NUIS J74818825K & JODY-

KOMPANY SHPK me NUIS J94824803M & TEA-D SHPK me NUIS K32522629L, në 

nenin 3 është përcaktuar pjesëmarrja si më poshtë:  

“2. Pjesëmarrja e palëve e shprehur në përqindje si për investimin në arritjen e objektit të 

kësaj kontrate dhe ndarjen e fitimit të jetë konkretisht: 

a) “COGREN” shpk do të ketë një pjesëmarrje 69.00% e shprehur në vlerë respektive; 

b) “TEA-D” shpk do të ketë një pjesëmarrje 16.00% e shprehur në vlerë 19,982,000 lekë pa 

tvsh; 

c) “JODY KOMPANI” shpk do të ketë një pjesëmarrje 15.00 % e shprehur në vlerë 

19,982,000 lekë pa tvsh;” 

Ndërkohë referuar pasqyrimit të ndarjes së furnizimit në dokumentin e ngarkuar në SPE nga BOE, 

vërehet se Punët janë ndarë si më poshtë: 
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- COGREN 69% dhe shuma pa tvsh 159,243,120 

- JODY COMPANY 16% dhe shuma pa tvsh 36,936,000 

- TEA-D 15% dhe shuma pa tvsh 34,623,882 

KVO konstaton se ka mospërputhje në ndarjen e punëve në përqindje dhe vlerë të shprehuara në 

marreveshjen e bashkëpunimit me ndarjen e punëve në përqindje dhe vlerë shprehur në pasqyrën e 

ndarjes së furnizimit. 

Gjithashtu, vlerat që rezultojne nga ndarja në përqindje sipas akt marrëveshjes së bashkëpunimit, 

vlerave respektive të pasqyruara në pasqyrën e ndarjes së furnizimit dhe përllogaritjes së bërë nga 

KVO, kanë mospërputhje. 

Për sa më sipër, mbështetur në ligjin nr. 162, datë 23.12.2020 ,"Për Prokurimin Publik", i ndryshuar, 

neni 92, pika 3, ku shprehimisht përcaktohet se: “Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 

të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat 

dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit”, oferta e B.O.E 

COGREN SHPK me NUIS J74818825K & JODY-KOMPANY SHPK me NUIS J94824803M & 

TEA-D SHPK me NUIS K32522629L skualifikohet. 

 
 

❖ operatorin ekonomik C O L O M B O SHPK, me NUIS  J82916489E, konstatoi mangësitë si 

më poshtë: 

 

Bazuar në dokumentat standarte të tenderit për përmbushjen e kriterit të veçantë të kualifikimit 

operatori ekonomik duhet të përmbushë kriterin si më poshtë: 

“2. KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 

2.3Kapaciteti teknik: 

2.3.1  Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për realizimin me sukses të një ose disa 

kontratave të mëparshme, të ngjashme, të kryera gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes 

së njoftimit të kontratës, Ne kete rast vlera e kerkuar eshte jo me pak se 90 000 000 lekë pa 

TVSH (e cila eshte nje vlerë jo më e madhe se 40% të vlerës së përllogaritur të kontratës që 

prokurohet), që është realizuar gjatë tri viteve të fundit nga data e shpalljes se njoftimit te 

kontrates.  

Për të vërtetuar përvojën e mëparshme të ngjashme, operatorët ekonomikë duhet të paraqesin 

dëshmitë e mëposhtme:  

a) për përvojën e mëparshme të realizuar me sektorin publik, operatori ekonomik duhet të paraqesë: 
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i.     Vërtetime të lëshuara nga enti publik, për përmbushjen me sukses të kontratës, ku të shënohen 

vlera, afati i përfundimit të kontratës; dhe,  

ii.     Faturat tatimore të shitjes, të plotësuara sipas kërkesave të legjislacionit në fuqi dhe të 

deklaruara në organet tatimore, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara.  

b) për përvojën e mëparshme të realizuar me sektorin privat, operatori ekonomik duhet të 

paraqesë vetëm fatura tatimore të shitjes, të plotësuara sipas kërkesave të legjislacionit në fuqi, dhe 

të deklaruara në organet tatimore, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara.” 

Bazuar në dokumentacionin e ngarkuar në SPE (sistemi elektronik i prokurimeve), për përmbushjen 

e këtij kriteri nga Operatori ekonomik “C O L O M B O SHPK, me NUIS  J82916489E” sh.p.k, janë 

paraqitur përkatësisht: 

➢ Kontratë nr.9153 prot., datë 12.11.2020, me objekt “Ndërtim rrugët “Marin Barleti”, lidhur 

midis Bashkisë Kamëz dhe BOE COLOMBO SHPK & NDERTIMI SHPK, kontratë e cila 

nuk është realizuar gjatë tri viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës. 

➢ Kontratë nr.883 prot., datë 26.11.2018, me objekt “Mirembejtje Rutine me Performance rruga 

Fier-Ballsh-Fratar + rruga Ballsh - Aranitas + rruga Metohasim - Kafaraj + rruga KlRruga 

Nacionale-Bylis 63.3 kmv”, lidhur midis Drejtorisë Rajonale Jugore Gjirokastër, ARRSH dhe 

BOE COLOMBO SHPK & DON JURGE SHPK, kontratë e cila nuk është realizuar gjatë tri 

viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës. 

➢ Kontratë nr.8730 prot., datë 14.11.2023, me objekt “Ndërtim trotuare+KUB+ ndërtimi i 

rrugëve Paskuqan  (Rr. Ahmet Zogu + Rr. Leka Zogu + Rr. Ali Kelmendi + Rr. Dragobia 

Kamëz”, Bashkia Kamëz”, lidhur midis Bashkisë Kamëz dhe BOE COLOMBO SHPK & 

RROKU GUEST SHPK. 

➢ Kontratë nr.1812/1 prot., datë 06.09.2023, me objekt “Trajtim rreshkitje rrugë fshati 

Peshkepi"”, lidhur midis Bashkisë Selenicë dhe COLOMBO SHPK. 

➢ Fatura elektronike nga subjekti mbështetës VARAKU E SHPK, ku janë ngarkuar 

dokumentacione me emërtime: “FATURAT_PUNE_E_NGJASHME_E_RE.pdf,” 

VARAKU_E_PUNE_E_NGJASHME_ASFALT_2023.pdf 

VARAKU_E_PUNE_E_NGJASHME_ASFALT_2024.pdf 

VARAKU_E_PUNE_E_NGJASHME_ASFALTE_2024.pdf 

VARAKU_E_PUNE_E_NGJASHME_ASFALTI_2024.pdf 

për furnizimet e mëparshme të ngjashme, një pjesë e të cilave janë të përsëritura disa herë. 

Nga mbledhja aritmetike kryer nga Komisioni i Vlerësimit të Ofertave rezulton se vlera totale e këtyre 

faturave dhe kontratave të ngjashme rezulton të jetë një vlerë më e vogël se vlera e kërkuar sipas 

DST,  prej  jo më pak se 90 000 000 lekë pa TVSH (e cila është një vlerë jo më e madhe se 40% të 

vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet), që është realizuar gjatë tri viteve të fundit nga data 

e shpalljes së njoftimit të kontratës.  

Pra, vlera totale e kontratave të mëparshme, të ngjashme, përfshirë edhe faturat elektronike të 

subjektit mbështetës VARAKU E SHPK, të hedhura në SPE nga ana e OE “C O L O M B O” SHPK 

nuk e arrin vlerën e kërkuar prej jo më pak se 90 000 000 lekë pa TVSH që është realizuar gjatë tri 

viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës sipas DSt-së. 

KVO vlerëson se nga ana e OE nuk plotësohet kriteri   i veçantë i kualifikimit 2.3.1 sipas DST-së 

lidhur me përvojën e mëparshme të ngjashme, duke përbërë shkak për skualifikimin e ofertës së tij. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatori ekonomik G.P.G. COMPANY 

SHPK, me NUIS J64324443V me adresë Fier Lushnje LUSHNJE Lagjja 18 Tetori, godinë 1 katëshe, 

tek nyja e prodhimit Asfalto-Betonit, pranë Rotondos së Pluku, se oferta e paraqitur me vlerë totale 
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prej  165 098 873 (njëqind e gjashtëdhjetë e pesë milion e nëntëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e 

shtatëdhjetë e tre)  lekë pa TVSH është identifikuar si    ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 
 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME LUSHNJE SH.A 
 

Drejtuar: Nushi Shpk Adresa: Lushnje, Lagjja “Gafur Muço”, Rruga “Vath Korreshi”|, Godine 1 

katëshe, me Nr.pasurie 15/68, zonë kadastrale me Nr.8572.  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)        ose   

“Nushi Shpk” nipt  K13909401G  Adresa: Lushnje, Lagjja “Gafur Muço”, Rruga “Vath Korreshi”|, 

Godine 1 katëshe, me Nr.pasurie 15/68, zonë kadastrale me Nr.8572 

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JOX 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës : Mall  

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar  

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Gazoil, për nevojat 

e Shoqërisë”,  “Marrvëshje Kuadër me një Operator Ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuar, me afat 12 muaj.” REF-38027-02-13-2025  

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:  14/02/2025 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike NR 8 date 17 Shkurt 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto   
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- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Nushi Sh.p.k                                                                         K13909401G   

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

Norma e fitimit 15 leke/liter .  

Vlera 5 482 643 (pesë milion e katërqind e tetëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e dyzetë e tre ) lekë pa 

Tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “GEGA CENTER GKG                                                        K66801001T         

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Norma e fitimit eshte 22 leke /liter  

 

Vlera  (Ofertuesi nuk ka paraqitur vlere, vlersimi eshte bere bazuar ne normën e fitimit si 

percaktohet në DST e perditësuar) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: NUK KA  

 

1._________________________________             __________________________    

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e 

mëposhtme 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2._________________________________                    _____________  ___________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            arsyet e 

mëposhtme 

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 
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(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Nushi Shpk Adresa: Lushnje, Lagjja 

“Gafur Muço”, Rruga “Vath Korreshi”|, Godine 1 katëshe, me Nr.pasurie 15/68, zonë kadastrale me 

Nr.8572.], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej Vlera 5 482 643 (pesë milion e katërqind e 

tetëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e dyzetë e tre ) lekë pa Tvsh dhe norma e fitimit 15 leke/liter ./ 

totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA ROSKOVEC 
 

Drejtuar: “BI-SERVIS” SHPK 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

 “BI-SERVIS” SHPK  me NIPT K41614010T, me adrese Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake 

Nr. 5, Rruga Abdyl Frasheri, Kulla Nr. 2, Kati 2, Apartamenti 6. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-38303-02-17-2025, me 

objekt “Blerje asfalti”, afati 2 (dy) muaj. 

                                                                                                                                                                                                                                                      

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 18.02.2025 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 14 datë 25 Mars 2025                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                      https://www.app.gov.al   307/779 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini Nr. 9 datë 24 

Shkurt 2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “BI-SERVIS” SH.P.K                                                         K41614010T 

• Emri i plotë i shoqërisë                                                 numri i NIPT-it 

                                   

• Vlera:   3 535 840 (Tre milion e pesëqind e tridhjetë e pesë mijë e tetëqind e dyzet) lekë pa 

tvsh 

             (me numra dhe fjalë) 

 

2. “KUPA”  SH.P.K                                                                           K51615512C 

• Emri i plotë i shoqërisë                                                 numri i NIPT-it 

                                   

• Vlera:   3 598 980  (Tre milion e pesëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind  e 

tetëdhjetë) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

➢ Janë skualifikuar ofruesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka  

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  “BI-SERVIS” SHPK  me NIPT 

K41614010T, me adrese Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Abdyl Frasheri, 

Kulla Nr. 2, Kati 2, Apartamenti 6, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3 535 840 (Tre milion e 

pesëqind e tridhjetë e pesë mijë e tetëqind e dyzet ) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 
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QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE NËNË TEREZA TIRANË 
 

Drejtuar: Operatori ekonomik “GEN - ALB FARMA” sh.p.k., me NIPT K62220004U, me adresë 

Tirane Tirane TIRANE Rruga Durresit,nr 81/3 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Marrëveshje Kuadër 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / REF-36996-02-06-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje sutura për shërbimin e okulistikës për 12 muaj” 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 06.02.2025  

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: 10.02.2025 Nr Buletini 

7  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “GEN - ALB FARMA” sh.p.k                          K62220004U  

   Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t   

Vlera  2,695,000.00 (Dy milione e gjashteqind e nentedhjet e pese mije) lekë pa TVSH. dhe 

3,234,000.00       (Tre milione e dyqind e tridhjet e kater mije) lekë me TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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2. Operatori ekonomik “GLOTED” Sh.p.k                                   M31920010N  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  2,734,100.00 (dy milion e shtatëqind e tridhjetëe katër e njëqind) lekë pa TVSH. dhe 

3,280,920.00 (tre milion e dyqind e tetëdhjetë mijë e nëntëqind e njëzet) lekë me TVSH OE/BOE 

me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.Operatori ekonomik “GLOTED” Sh.p.k            M31920010N  

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it  

arsyet e mëposhtme: 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstaton se oferta e paraqitur nuk përmban të gjithë 

dokumentacionin e kërkuar në dokumentet e tenderit, referuar listës së kërkesave të tenderit dhe 

specifikimeve teknike te publikuar ne sistemin e prokurimit elektronik ne faqen e APP-se, në 

mbështetje të VKM 285, date 19.05.2021“Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, te 

ndryshuar, neni 80, pika 4, Udhëzimin nr. 03, date 09.05.2017 “Për shqyrtimin dhe vlerësimin e 

ofertave në Sistemin e Prokurimit Elektronik”, i ndryshuar me udhezimin nr. 07, date 13.09.2017, 

rezulton se OE, nuk ka parqitur dokumentacionin tekniko – ligjor sipas formës së kërkuar ligjore. 

 

Nga verifikimi i dokumentacionit teknik e ligjor të paraqitur në SPE nga OE si më sipër, rezulton se 

OE nuk ka paraqitur të gjithë dokumentacionin e kërkuar në dokumentet e tenderit, referuar listës së 

kërkesave të tenderit dhe specifikimeve teknike te publikuar ne sistemin e prokurimit elektronik ne 

faqen e APP-se, në mbështetje të VKM 285, date 19.05.2021“Për Miratimin e Rregullave të 

Prokurimit Publik”, te ndryshuar, neni 80, pika 4, udhëzimin nr. 03, date 09.05.2017 “Për shqyrtimin 

dhe vlerësimin e ofertave në Sistemin e Prokurimit Elektronik”, i ndryshuar me udhezimin nr. 07, 

date 13.09.2017. 

 

Gjithashtu, në shtojcën 8, seksioni i dytë “Kriteret e vecanta për kualifikim”, pika 2.3 “Kapaciteti 

Teknik”, pika 3 është përcaktuar “Nëse mostrat e dorëzuara, nuk janë te shoqëruara me listën e 

inventarizimit dhe te identifikuara sipas Nr. Rendor, nëse ka mungesa mostrash për artikuj te veçante, 

atëherë oferta do te quhet jo e rregullt dhe rrjedhimisht do te s’kualifikohet”. 

Sa më sipër, OE “Gloted”, nuk ka paraqitur mostra në datën dhe orën e përcaktuar në DT dhe 

rrjedhimisht oferta ekonomike e paraqitur do të s’kualifikohet. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “GEN - ALB FARMA” sh.p.k me adresë 

Tirane Tirane TIRANE Rruga Durresit,nr 81/3, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2,695,000.00 
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(Dy milione e gjashteqind e nentedhjet e pese mije) lekë pa TVSH. dhe 3,234,000.00 (Tre milione e 

dyqind e tridhjet e kater mije) lekë me TVSH.  

 

Totali i pikëve të marra: nuk është ndjekur metoda e vlerësimit me pikë është identifikuar si ofertues 

i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE SARANDË 
 

Drejtuar:  Operatorit Ekonomik  (OE)       

 “KASTRATI ENERGY”  sh.p.k  me NIPT J61813529P,   me adresë : Durrës, Lagjia 14, Rruga 

“Tirana” pranë Gjykatës së Apelit, Shkozet 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mall 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit : E Hapur e Thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit : REF- 39619-02-28-2025  

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje karburanti" 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE :   03.03.2025 
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Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr.12 datë 10 Mars 

2025  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “GEGA CENTER GKG”  SHPK me NIPT K66801001T, me normë fitimi e shprehur në vlere 

absolute 15.9 lekë/liter. 

 Vlera e ofruar/vlera e pritshme e kontratës 6,103,748 (gjashtëmilion njëqind e tremijë e 

shtatëqind e dyzet e tetë) lekë pa TVSH. 

        

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “KASTRATI ENERGY” SHPK me NIPT  J61813529P, me normë fitimi e shprehur në vlere 

absolute 15 lekë / liter. 

Vlera e ofruar/vlera e pritshme e kontratës 6,064,585 (gjashtëmilion gjashtëdhjetë e katërmijë e 

pesëqind e tetëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

         

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj.___________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm : S’ka 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Shoqërinë  “KASTRATI ENERGY”  

sh.p.k  me NIPT J61813529P,   me adresë : Durrës, Lagjia 14, Rruga “Tirana” pranë Gjykatës së 

Apelit, Shkozet se oferta e paraqitur me normë fitimi e shprehur ne vlere absolute 15 lekë/litër,  vlera 

e ofruar e kontratës 6,064,585 (gjashtëmilion gjashtëdhjetë e katërmijë e pesëqind e tetëdhjetë e pesë) 

lekë pa TVSH është identifikuar si ofertues i suksesshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 
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QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE NËNË TEREZA TIRANË 
 

Drejtuar: “REJSI FARMA” sh.p.k., me NIPT J91419001U, me adresë Tirane Vore VORE Autostrada 

Tirane-Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1, 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO       X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Marrëveshje Kuadër 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar – Mallra – Prokurim 

me mjete elektronike – Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-38857-02-20-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje bari Daratumumab, 400 mg, flakon” me afat 24-muaj 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 20.02.2025 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike 24.02.2025 Buletini 

Nr. 9  

 

Number  of  procedure/lot  reference: 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse, si më poshtë: 
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1.“REJSI FARMA” sh.p.k                                                                  J91419001U  

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 610,448,000.00 

(gjashtëqind e dhjetë milion e katërqind e dyzetë e tetë mijë) lekë pa TVSH  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

NUK KA 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. “REJSI FARMA” sh.p.k                                                     J91419001U                                                                       

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it   

 

Vlera/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 610,448,000.00 (gjashtëqind e 

dhjetë milion e katërqind e dyzetë e tetë mijë) lekë pa TVSH  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra: nuk është ndjekur metoda e vlerësimit me pikë 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.”. 

 

*Shënim: Mbështetur në LPP, neni 96(2), gërma “b”, ku citohet se “2. Periudha e pritjes, e 

parashikuar në pikën 1 të këtij neni, nuk zbatohet: b) në rastin e procedurave me një ofertues të vetëm, 

i cili është kualifikuar dhe shpallur fitues;”, për këtë procedurë nuk aplikohen afate ankimi.        
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QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE NËNË TEREZA TIRANË 
 

Drejtuar: “MEDI - TEL” Sh.p.k., NIPT J71519004W, me adresë: “Tirane Kashar MEZEZ Zona 

kadastrale 2679, hyrja 2, apartamenti 39”, përfaqësuar nga Administratori Z. Roland Balla 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Marrëveshje Kuadër 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar – Mallra – Prokurim 

me mjete elektronike – Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara 

 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-34991-12-31-2024, 

Marrëveshjes Kuadër: Furnizim me materiale për trajtimin e mbetjeve të rrezikshme spitalore për 

Qendrën Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, 24 muaj                                                                                                

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 06.01.2025 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike 13.01.2025 Buletini 

Nr.1  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.“AN&RA” sh.p.k                                                                                  K12205001I  

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  12,774,000.00 (dymbëdhjetë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e katër mijë) lekë pa TVSH. 

dhe 15,328,800.00 (pesëmbëdhjetë milion e treqind e njëzet e tetë mijë e tetëqind) lekë me TVSH) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 
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(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.“MEDI - TEL” Sh.p.k                                                                            J71519004W 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  15,542,800.00 (pesëmbëdhjetë milion e pesëqind e dyzetë e dy mijë e tetëqind) lekë pa TVSH. 

dhe 17,451,360.00 (shtatëmbëdhjetë milion e katërqind e pesëdhjetë e një mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë) lekë me TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3.“QENDRA E MONITORIMIT TE MJEDISIT” Sh.p.k                         K92402036A                          

Emri i plotë i shoqërisë                     Numri i NIPT-it 

  

Vlera  Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.“AN&RA” sh.p.k                                                           K12205001I   

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it 

arsyet e mëposhtme: 

Mostrat e paraqitura me nr. rendor 3 dhe 4, nuk përmbushin specifikimet teknike të përcaktuara në 

DT. Ne DST, Kriteret e vecanta te kualifikimit, pika 2.3 “Kapaciteti Teknik”, pika 3 është 

përcaktuar “Nëse mostrat e dorëzuara, nuk janë te shoqëruara me listën e inventarizimit dhe te 

identifikuara sipas Nr. Rendor, nëse ka mungesa mostrash për artikuj te veçante, atëherë oferta do 

te quhet jo e rregullt dhe rrjedhimisht do te s’kualifikohet”. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.“QENDRA E MONITORIMIT TE MJEDISIT” Sh.p.k             K92402036A                                 

Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-it     

arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacionin tekniko - ligjor të kërkuar nga AK në 

dokumentete e tenderit. 

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “MEDI - TEL”, me adresë: “Tirane 

Kashar MEZEZ Zona kadastrale 2679, hyrja 2, apartamenti 39 se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej 15,542,800.00 (pesëmbëdhjetë milion e pesëqind e dyzetë e dy mijë e tetëqind) lekë pa TVSH. 

dhe 17,451,360.00 (shtatëmbëdhjetë milion e katërqind e pesëdhjetë e një mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë) lekë me TVSH. 

 

Totali i pikëve të marra: nuk është ndjekur metoda e vlerësimit me pikë është identifikuar si ofertues 

i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT 

RRUGOR TIRANË 
 

Drejtuar: : Operatorit ekonomik “4E-COLOR”  shpk  me NIPT  K21505002B 

e-mail: financa@4ecolor.al 

Tel:  00355672057804  

Operatorit Ekonomik  (OE)  “4E-COLOR  shpk  me NIPT  K21505002B   

 

Adresa: Rruga Ali Demi, ish Kombinati Poligrafik, Magazine Nr.Pasurie 6/232, ZK.8180,    Tiranë, 

Kodi Postar 1001. 

  

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 
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Tipi i Kontratës:  Klasike 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar, elektronike -Mall – nën kufirin e 

ulet monetar. 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-39058-02-24-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje makineri për prerjen e letrës”, Afati: 90 (nëntëdhjetë) ditë 

nga data e nënshkrimit të kontrates. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:  25.02.2025 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:  Buletini Nr. 11 datë 

3 Mars 2025. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. 4E-COLOR”  shpk                                          NIPT  K21505002B 

   Emri i plotë i shoqërisë           Numri i NIPT-t   

Vlera  5,596,700 (pesë milion e pesëqind e nëntëdhjetë e gjashë mijë e shtatëqind) lekë  pa TVSH. 

                                                            (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

1._________________________________             __________________________    

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e 

mëposhtme 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2._________________________________                    _____________  ___________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            arsyet e 

mëposhtme 
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*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “4E-COLOR”  shpk, Adresa: Rruga Ali 

Demi, ish Kombinati Poligrafik, Magazine Nr.Pasurie 6/232, ZK.8180,    Tiranë, Kodi Postar 1001”. 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 5,596,700 (pesë milion e pesëqind e nëntëdhjetë e gjashë 

mijë e shtatëqind) lekë  pa TVSH /totali i pikëve të marra [N/A] është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

*Shënim: Për prokurimin me këtë objekt është paraqitur 1(një) ofertues i vetëm, oferta e të cilit është 

kualifikuar dhe është shpallur fitues. Në zbatim të nenit 96 pika 2/b të LPP-së (i ndryshuar), në këtë 

rast Autoriteti Kontraktor nuk ka detyrim për të respektuar afatet e pritjes së ankesave. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME LUSHNJE SH.A 
 

Drejtuar: MIKAEL-GRUP - SHPK Adresa : Korçë, Libonik LIBONIK VASHTMI 

 

Operatorit Ekonomik  (OE) MIKAEL-GRUP - SHPK me Nr.NIPT K64108001G 

rruga:Korçë,Libonik LIBONIK VASHTMI        ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JOX 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 14 datë 25 Mars 2025                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                      https://www.app.gov.al   319/779 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar, Mallra 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje Pompash , për nevojat 

e Shoqërisë”, “Marrvëshje Kuadër me një Operator Ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuar, 

me afat 12 muaj.”  REF-38098-02-14-2025 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:    17/02/2025 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike : Nr 9 data 24 Shkurt   

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmimX  

  

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. MIKAEL-GRUP – SHPK                                                             K64108001G 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  7 498 000 ( shtatë milion e katërqind e nëntëdhjetë e tetë mijë )  lekë pa tvsh.   

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2._________________________________                            ______________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  

_______________________________________________________________________________ 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: NUK KISHTE SKUALIFIKIME .  

1._________________________________             __________________________    

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e 

mëposhtme 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2._________________________________                    _____________  ___________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            arsyet e 

mëposhtme 

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë MIKAEL-GRUP-SHPK Adresa:Korçë, 

Libonik LIBONIK VASHTMI], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 7 498 000 ( shtatë milion e 

katërqind e nëntëdhjetë e tetë mijë )  lekë pa tvsh.  ] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar 

si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INSTITUTI I STATISTIKAVE 
 

Drejtuar: Gega Center GKG sh.p.k., me adresë Rr. Ali Demi, Karburanti GEGA OIL, kati 2, Tiranë 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 
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Tipi i Kontratës: Mallra 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-39241-02-25-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

 

Blerje karburant naftë për Institutin e Statistikave 

 

Fondi limit: 2,500,000 (Dymilion e pesëqindmijë) Lekë pa TVSh 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 05.02.2025 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data] [Numri]______  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Gega Center GKG  sh.p.k.                           K66801001T 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  2.237.061,89 (dy milion e dyqind e tridhjetë e shtatë mijë e gjashtëdhjetë e një/ presje 

tetëdhjetë e nëntë) Lekë pa TVSh. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2._________________________________                            ______________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  

_______________________________________________________________________________ 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 
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1._________________________________             __________________________    

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e 

mëposhtme 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2._________________________________                    _____________  ___________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            arsyet e 

mëposhtme 

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Gega Center GKG, me adresë Rr. Ali 

Demi, Karburanti GEGA OIL, kati 2, Tiranë, se oferta e paraqitur m                                                         e 

vlerë totale prej 2.237.061,89 (dy milion e dyqind e tridhjetë e shtatë mijë e gjashtëdhjetë e një/ presje 

tetëdhjetë e nëntë) Lekë, pa TVSh / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KUVENDI 
 

Nga :           Kuvendi i Shqipërisë  

me adresë : Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, nr. 4,  Tiranë. 

 

Drejtuar :   Operatorit ekonomik “ RIGELS  KRAJA KRAJA ” P.F. me  NUIS  L51816017B,  adresa: 

Rruga: “Islam Alla”,ZK8380, nr.pasurie 4/700, N1+N2, Tiranë        

          

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO       X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

                                                          * * * 

- Tipi i kontratës: Mallra 

 

- Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar  

 

- Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-39220-02-25-2025 

 

- Përshkrim i shkurtër i kontratës: “ Blerje pjesë këmbimi dhe tonera për printera”. 

 

- Fondi limit : 2.455.260 (dy milion e katërqind e pesëdhjetë e pesë mijë e dyqind e  

   gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH.     

 

- Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 

   26.02.2025 

 

- Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike : 

 

  Buletini Nr. 11 datë 3 Mars 2025 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë kanë marrë ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “RIGERS KRAJA KRAJA” P.F. me NUIS L51816017B  dhe ofertë 

ekonomike me  

vlerë totale 1,480,737 (një milion e katërqind e tetëdhjetë mijë e shtatëqind e tridhjtëdhjetë e shtatë) 

lekë pa TVSH. 

 

2. Operatori ekonomik “Librari Dyrrahu” sh.p.k., me NIPT L91418502J dhe ofertë ekonomike  

me vlerë në total 2,000,000 (dy milion) lekë pa TVSH. 

 

3. Operatori ekonomik “ERVIN LUZI” P.F. me NUIS  K71707007Q dhe ofertë ekonomike me vlerë 

në total 2,344,000 (dy milion e treqind e dyzetë e katër mijë) lekë pa TVSH.  

 

4. Operatori ekonomik “ADD GROUP” sh.p.k., me NIPT L81722022V dhe ofertë ekonomike me 

vlerë në total 924,480 (nëntëqind e njëzetë e katër mijë e katërqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH 

 

5. “Blueprint Technologies” sh.p.k., me NIPT L82428011G dhe ofertë ekonomike me vlerë në total 

1,081,100 (një milion e tetëdhjetë e një mijë e njëqind) lekë pa TVSH  
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6. “Infosoft Office” sh.p.k., me NIPT J62426002Q dhe ofertë ekonomike me vlerë në total 899,997 

(tetëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH  

 

7. IT Gjergji Kompjuter” sh.p.k., me NIPT K81503063B dhe ofertë ekonomike me vlerë në total 

1,199,997 (një milion e njëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë) lekë pa 

TVSH 

 

8. “MARKETING & DISTRIBUTION” sh.p.k., me NIPT J72124001N dhe ofertë ekonomike me 

vlerë në total 1,598,977 (një milion e pesëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë 

shtatë) lekë pa TVSH 

 

9. “NAOL” sh.p.k., me NIPT L92201032D nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

* * * 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik “ADD GROUP” sh.p.k., me NIPT L81722022V ,është skualifikuar nga SPE 

për arsye se konsiderohet si ofertë anomalisht e ulët. 

 

2. “Blueprint Technologies” sh.p.k., me NIPT L82428011G, nuk ka paraqitur në SPE asnjë 

dokument për përmbushjen e pikës 2.3.5 tek kriteret e veçanta “Operatori ekonomik duhet të 

paraqesë deklaratën e garancisë për mallrat e ofruara, e cila duhet të jetë 1 (një) vit, nga data e 

levrimit te mallit”. 

 

3. “Infosoft Office” sh.p.k., me NIPT, është skualifikuar nga SPE për arsye se konsiderohet si ofertë 

anomalisht e ulët. 

 

4. IT Gjergji Kompjuter” sh.p.k., me NIPT K81503063B, është skualifikuar nga SPE për arsye se 

konsiderohet si ofertë anomalisht e ulët. 

 

5. “MARKETING & DISTRIBUTION” sh.p.k., me NIPT J72124001N , nuk ka paraqitur në SPE 

asnjë dokument për përmbushjen e pikës 2.3.5 tek kriteret e veçanta “Operatori ekonomik duhet të 

paraqesë deklaratën e garancisë për mallrat e ofruara, e cila duhet të jetë 1 (një) vit, nga data e 

levrimit te mallit”. 

 

6. “NAOL” sh.p.k., me NIPT L92201032D nuk ka paraqitur ofertë ekonomike, nuk ka paraqitur asnjë 

dokument tjetër dhe as ofertë ekonomike në SPE për këtë procedurë prokurimi. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se, operatori ekonomik “RIGERS KRAJA 

KRAJA ” P.F. me NUIS L51816017B  dhe ofertë ekonomike me vlerë totale 1,480,737 (një milion 
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e katërqind e tetëdhjetë mijë e shtatëqind e tridhjtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH, është identifikuar 

si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të ligjit nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.                   

 

 

 

 

 

 

 

 

UNIVERSITETI BUJQËSOR TIRANË 
 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

 [OE: “ATOM” Sh.p.k me numër NIPT: L22203042N me Adresë: Njësia Bashkiake nr.10, Rr.Islam 

Alla, pall. 56, kat.1,Tiranë.] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Mall 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur, mbi kufirin e larte monetar 

 

Numri i Procedurës/referenca e Lotit: REF-29618-11-15-2024  Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

[“Rikonceptim dhe rivitalizim i ambjenteve sallave të auditoreve”(me lote)“ “LOTI I:  F/V Pajisje 

Elektronike, me afat: 60 (gjashtëdhjetë) ditë nga hyrja në fuqi e kontratës] 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 18.11.2024 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [25.11.2024] [81] 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    
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- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. OE: “ATOM” Sh.p.k      L22203042N   

   Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-t                  

 

Vlera  9,501,500 (nëntëmilion e pesëqindenjëmijë e pesëqind) Lekë pa TVSH. 

  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                              Numri i NIPT-t

  

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. OE: “PC STORE” Sh.p.k                L01606034A   

   Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-t   

 

Vlera  10,555,000 (dhjetëmilion e pesëqindepesëdhjetëepesëmijë) Lekë pa TVSH. 

  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                              Numri i  NIPT-t

  

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. OE: “FREDI ELECTRONIC” Sh.p.k                       K91803020F 

           Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-t 

  

Vlera  10,595,000 (dhjetë milion e pesëqinde nëntë dhjetë e pesëmijë) Lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                              Numri i  NIPT-t

  

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. OE: “NAOL” Sh.p.k                                  K91803020F   

           Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-t 

  

Vlera: Nuk ka paraqitur OFERTE EKONOMIKE 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                              Numri i NIPT-t

  

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

  

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. OE: OE: “NAOL” Sh.p.k me numër NIPTI: K91803020F dhe me adresë: Rruga Sami 

Frasheri, Pallatet e Aviacionit nr 2,Tiranë  - i cili në sistemin elektronik të APP-së, nuk ka 

paraqitur dokumentat sipas DST dhe Ofertën Ekonomike.  

 

2. OE: “PC STORE” Sh.p.k me numër NIPTI: L01606034A dhe me adresë: Rruga e Dibres, 

Vila nr.153, Kati i Pare,Tiranë- Me ofertë ekonomike: 10,555,000 (dhjetëmilion e 

pesëqindepesëdhjetëepesëmijë) Lekë pa TVSH. 

Në zbatim të DST dhe pikës 2.1 Kapacitetin profesional të operatorëve ekonomikë dhe 

konkretisht në nënpikën 2.2.2. cilësohet se : Operatorët ekonomikë duhet të paraqesin bilancet 

vjetore, për vitet financiare 2021, 2022, 2023, të shoqëruara me Akt Ekspertizen e Ekspertit 

Kontabel te Autorizuar, vetëm në rastin kur janë në kushtet e përcaktimeve të nenit 41, te 

Ligjit Nr.10091 datë 05.03.2009 ”Për auditimin ligjor, organizimin e profesionit të ekspertit 

kontabël të regjistruar dhe të kontabilistit të miratuar” te ndryshuar, ne dokumentacionin e 

paraqitur në sistemin e APP-së nga O.E “ PC STORE”, rezulton se nuk është paraqitur asnje 

prej bilanceve dhe raporteve te auditimit për vitet financiare2021-2022 dhe 2023.  

 

✓ Janë Kualifikuar Operatorët Ekonomike si më poshtë: 

 

1. OE: “ATOM” Sh.p.k me numër NIPTI: L22203042N dhe me adresë: Njësia Bashkiake nr.10, 

Rr.Islam Alla, pall. 56, kat.1,Tiranë Me ofertë ekonomike: 9,501,500 (nëntëmilion e 

pesëqindenjëmijë e pesëqind) Lekë pa TVSH. 

 

2. OE: “FREDI ELECTRONIC” Sh.p.k me numër NIPTI: K91803020F dhe me adresë: 

Rr.Kavajës, pall. 207, shk.2,Tiranë  - Me ofertë ekonomike: 10,595,000 (dhjetëmilion e 

pesëqindenëntëdhjetëepesëmijë) Lekë pa TVSH. 

 

Në zbatim të LIGJ Nr. 162/2020 “PËR PROKURIMIN PUBLIK “ i ndryshuar, Neni 93-Për Oferta 

anomalisht të ulët dhe referuar DST-së, pikës 22 “Korrigjimi i gabimeve arithmetike dhe i ofertës 

anomalisht te ulët” , u bë kontrrolli i ofertës së OE: “ATOM” Sh.p.k, e cila rezulton me ulje 32.5% 

nga fondi limit, pra jashtë kufirit 25% që lejon ligji për ofertën anomalisht e ulur. 

Në këto kushte dhe në zbatim të Vendimit Nr.498, datë 01.08.2024 të Këshillit të Ministrave “Për 

disa shtesa dhe ndryshime në Vendimin Nr. 285, Datë 19.5.2021, të Këshillit Të Ministrave, “Për 

Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, të Ndryshuar, nei 36 cilëson se : 

Në nenin 82, “Shqyrtimi dhe vlerësimi i ofertave”, bëhen këto shtesa dhe ndryshime: 

1. Në pikën 3 bëhen shtesat dhe ndryshimet e mëposhtme: 

a) Në fund të shkronjës “a” shtohet fjalia, me këtë përmbajtje: 

“Në këtë rast, do të korrigjohet edhe shuma në fjalë, e cila ka lidhje me gabimin.”. 

b) Në fund të shkronjës “b” shtohet fjalia, me këtë përmbajtje: 

“Në këtë rast, do të korrigjohet edhe shuma në fjalë, e cila ka lidhje me gabimin.”. 

c) Shkronja “c” ndryshohet, si më poshtë vijon: 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 14 datë 25 Mars 2025                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                      https://www.app.gov.al   328/779 

“c) Nëse ka ndonjë mospërputhje ndërmjet shumës në fjalë dhe shumës në shifra, mbizotëron shuma 

në fjalë. Bën përjashtim nga kjo rregull situata kur shuma në fjalë ka mospërputhje me shumën në 

shifra, ndërkohë që kjo e fundit nuk ka gabime aritmetike në përllogaritjen e zërave të ofertës.”. 

2. Paragrafi i tretë, i pikës 4, ndryshohet, si më poshtë vijon: 

“Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufirin e lartë monetar, nëse një apo disa oferta vlerësohen 

si anomalisht të ulëta, komisioni i vlerësimit të ofertave i refuzon ato, duke i skualifikuar nga 

procedura, pa i kërkuar sqarim ofertuesit/sve. 

Në procedurat e prokurimit me vlerë mbi kufirin e lartë monetar, nëse një apo disa oferta vlerësohen 

si anomalisht të ulëta, komisioni i vlerësimit të ofertave duhet të kërkojë sqarime nga 

ofertuesit, përpara se të marrë vendim për kualifikimin ose jo të tyre, në përputhje me nenin 93, të 

LPP-së.  

KVO nëpërmjet  

emailit zyrtar të datës 27.02.2025 ( bashkëlidhur) kërkoje nga OE: “ATOM” Sh.p.k me numër NIPTI: 

L22203042N , të paraqesë me shkrim shpjegime për çmimin ose kostot e propozuara në ofertë. 

Nëpërmjet shkresës zyrtare nr.2839/28 prot., datë 03.03.2025 dhe emaili zyrtar me datë 28.02.2025 , 

KVO është njohur me sqarimet të anës ekonomike për mallrat e ofruara dhe vlerëson se argumentimet 

dhe sqarimet e dhena nga O.E “ATOM “shpk  janë të pranueshme duke e pranuar ofertën financiare 

të ketij operatori. 

 

Në zbatim të LIGJ Nr. 162/2020 “PËR PROKURIMIN PUBLIK “ i ndryshuar, Neni 93-Për Oferta 

anomalisht të ulët dhe referuar DST-së, pikës 22 “Korrigjimi i gabimeve arithmetike dhe i ofertës 

anomalisht te ulët” , u bë kontrrolli i ofertës së OE: “FREDI ELECTRONIC” Sh.p.k, e cila rezulton 

me ulje 24.8 % nga fondi limit, pra brenda kufirit 25% që lejon ligji për ofertën anomalisht e ulur.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2._________________________________                    _____________  ___________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            arsyet e 

mëposhtme 

*  *  * 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [OE: “ATOM” Sh.p.k me numër NIPT: 

L22203042N me Adresë: Njësia Bashkiake nr.10, Rr.Islam Alla, pall. 56, kat.1,Tiranë. Me Ofertë 

Ekonomike: 9,501,500 (nëntëmilion e pesëqindenjëmijë e pesëqind) Lekë pa TVSH/ totali i pikëve 

të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 
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NDËRMARRJA E PASURIVE PUBLIKE LUSHNJE 
 

Drejtuar: LUAR Bros sh.p.k, NUIS: L72322004M, me Adresë: Tiranë Rruga "Ali Demi", Kompleksi 

Vind, Shkalla B, Kati 4, Apartamenti 11, 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JOX 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

 

Tipi i Kontratës: Mallra. 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar. 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-40391-03-06-2025   

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje kontenierë” 

 

Fondi limit: 8,310,000(tetë milionë e treqind e dhjetë mijë) LEKË PA TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 60 ditë pune nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 06/03/2025  

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Data:10/03/2025   

Numri:12 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “SARK” sh.p.k                           NUIS: K52531415H 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 14 datë 25 Mars 2025                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                      https://www.app.gov.al   330/779 

Vlera: 7,479,000(katër milionë e katërqind e shtatëdhjetë e nëntë mije) LEKË PA TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

 

2. “LUAR Bros”                              NUIS:L72322004M                  

Vlera: 7,645,200(shtatë milionë gjashtëqind e dyzetë e pesë mijë e dyqind) LEKË PA TVSH.   

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

 

3. “TechnoLux”                                NUIS:L61415029I 

Vlera: 7,756,000(shtatë milionë e shtatëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë) LEKË PA TVSH.   

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

 

4. “ZEQIRI” sh.p.k                             NUIS: J67902827A 

Vlera:7,891,730(shtatë milionë e tetëqind e nëntëdhjetë e një mijë e shtatëqind e tridhjetë) LEKË 

PA TVSH. 

  OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

5. “ARTEO 2018”                                 NUIS: L82523203F 

Vlera:7,894,500(shtatë milionë e tetëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e pesëqind) LEKË PA TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “SARK” sh.p.k                           NUIS: K52531415H 

Vlera: 7,479,000(katër milionë e katërqind e shtatëdhjetë e nëntë mije) LEKË PA TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Për arsye se: 1.Operatori ekonomik nuk ploteson kriterin 2.2.2 “Për të vërtetuar një aktivitet pozitiv 

të qëndrueshëm Operatori ekonomik duhet të paraqesë kopje të çertifikuara të bilanceve të 3 (tre ) 

viteve të fundit financiare (2021, 2022,2023) të paraqitur në Autoritetet përkatëse Dega e Tatim 

Taksave dhe të konfirmuara nga ky Autoritet. (Kjo kërkesë do të konsiderohet e përmbushur nëse në 

dy balance të njëpasnjëshme, nuk ka raport negative ndërmjet aktivit dhe pasivit)”. 

Pasqyrat Financiare të paraqitura nga ky operator ekonomik nuk janë të shoqëruara me shkresën e 

konfirmimit nga Autoriteti i Administratës Tatimore. 

2.Nuk ploteson kriterin 2.4. “Operatori ekonomik  duhet të paraqesë katalog për kontenierët objekt i 

këtij prokurimi të shoqëruara me një përkthim të noterizuar në gjuhën shqipe, ku të jepen të gjitha 

karakteristikat teknike të tyre me qëllim që autoriteti kontraktor të verifikojë përmbushjen e 

specifikimeve teknike”. 

Katalogu i dorëzuar në SPE nuk është i përkthyer në gjuhën shqipe. 

 

2. “TechnoLux”                                NUIS:L61415029I 

Vlera: 7,756,000(shtatë milionë e shtatëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë) LEKË PA TVSH.   

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 
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Për arsye se: Nuk ploteson kriterin 2.4. “Operatori ekonomik  duhet të paraqesë katalog për 

kontenierët objekt i këtij prokurimi të shoqëruara me një përkthim të noterizuar në gjuhën shqipe, ku 

të jepen të gjitha karakteristikat teknike të tyre me qëllim që autoriteti kontraktor të verifikojë 

përmbushjen e specifikimeve teknike”.  

• Në  katalogun përkatës të jetë specifikuar produkti që është paraqitur në ofertë dhe 

specifikimet teknike. 

• Ne katalog duhet të pasqyrohen specifikimet teknike (vëllimi,pesha,gjatësia,gjerësia,lartësia) 

e trupit te kontenierit dhe kapakut. 

• Katalogu duhet të jetë i shoqëruar me Foto të tij ku tregojnë gjendjen aktuale. 

Në katalogun e paraqitur në SPE nga ana e operatorit ekonomik , nuk përshkruhen qartë 

karakteristikat tekniken të mallit objekt prokurimi me qëllim vërtetimin e plotësimit të specifikimeve 

teknike nga ana e AK. Për më tepër ka një mospërputhje të specifikimit teknik përsa i përket të rrotave 

të kontenierëve pasi në katalog thuhet se rrotat kryejnë një rrotullim 60 º ndërkohë në specifikimet 

teknike të hartuara nga ana e AK është kërkuar që rrotat të jenë me rrotullim 360 º. 

 

3. “ZEQIRI” sh.p.k                             NUIS: J67902827A 

Vlera:7,891,730(shtatë milionë e tetëqind e nëntëdhjetë e një mijë e shtatëqind e tridhjetë) LEKË 

PA TVSH. 

  OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Për arsye se: Operatori ekonomik nuk ploteson kriterin 2.2.2 “Për të vërtetuar një aktivitet pozitiv të 

qëndrueshëm Operatori ekonomik duhet të paraqesë kopje të çertifikuara të bilanceve të 3 (tre ) viteve 

të fundit financiare (2021, 2022,2023) të paraqitur në Autoritetet përkatëse Dega e Tatim Taksave 

dhe të konfirmuara nga ky Autoritet. (Kjo kërkesë do të konsiderohet e përmbushur nëse në dy 

balance të njëpasnjëshme, nuk ka raport negative ndërmjet aktivit dhe pasivit)”. 

Pasqyrat Financiare të paraqitura nga ky operator ekonomik nuk janë të shoqëruara me shkresën e 

konfirmimit nga Autoriteti i Administratës Tatimore. 

 

4. “ARTEO 2018”                                 NUIS: L82523203F 

Vlera:7,894,500(shtatë milionë e tetëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e pesëqind) LEKË PA TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Për arsye se: Operatori ekonomik nuk ploteson kriterin 2.2.2 “Për të vërtetuar një aktivitet pozitiv të 

qëndrueshëm Operatori ekonomik duhet të paraqesë kopje të çertifikuara të bilanceve të 3 (tre ) viteve 

të fundit financiare (2021, 2022,2023) të paraqitur në Autoritetet përkatëse Dega e Tatim Taksave 

dhe të konfirmuara nga ky Autoritet. (Kjo kërkesë do të konsiderohet e përmbushur nëse në dy 

balance të njëpasnjëshme, nuk ka raport negative ndërmjet aktivit dhe pasivit)”. 

Pasqyrat Financiare të paraqitura nga ky operator ekonomik nuk janë të shoqëruara me shkresën e 

konfirmimit nga Autoriteti i Administratës Tatimore. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë LUAR Bros sh.p.k, NUIS: L72322004M, 

me Adresë: Tiranë Rruga "Ali Demi", Kompleksi Vind, Shkalla B, Kati 4, Apartamenti 11, se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej 7,645,200(shtatë milionë gjashtëqind e dyzetë e pesë mijë e dyqind) 

LEKË PA TVSH është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 
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NJOFTIME FITUESI ME PROKURIM 

ELEKTRONIK TË PËRFUNDUAR 
 

 

UNIVERSITETI I MJEKESISE TIRANE 
 

Drejtuar: “RAFIN COMPANY” sh.p.k. me NUIS: L52125110A 

Operatorit Ekonomik  (OE)    X     ose   

“RAFIN COMPANY” sh.p.k. me NUIS: L52125110A me adresë: Tiranë, Rruga “Haxhi Kika” 

njesia administrative nr.5 nr.pasurie 6/538 H 1 ap 4 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO       X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Punë publike 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur, 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-24341-10-14-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i Godinës së Farmacisë dhe Shëndetit publik” 

 

Fondi limit: 221,176,615 (dyqind e njëzetë e një milion e njëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e pesëmbëdhjetë) lekë pa TVSH 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 15 (pesëmbëdhjetë) muaj nga dita e nënëshkrimit të kontratës 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit: 25.11.2024 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit [02 Dhjetor 2024] [nr. 83] 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto     

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

https://www.app.gov.al/
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1. BOE “AGRI CONSTRUCTION” sh.p.k. me NUIS: K01725001F & “COMPANY RIVIERA 

2008” sh.p.k. me  NUIS: K81716011V &  “K A C D E D J A” sh.p.k. me NUIS: K51712017A 

  Vlera  164,102,032.40 (njëqind e gjashtëdhjetë e katër milion e njëqind e dy mijë e tridhjetë e dy 

pik dyzetë) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “DRINI-1” sh.p.k. me NUIS: J78716317H  

Vlera  30,234,001.56 [tridhjetë milion e dyqind e tridhjetë e katër mijë e një pikë pesëdhjetë e 

gjashtë] lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. “R.G Consult” sh.p.k. me NUIS: M41821507D 

Vlera  221,176,000 (dyqind e njëzetë e një milion e njëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa 

TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. “RAFIN COMPANY” sh.p.k. me NUIS: L52125110A 

Vlera  209,735,061  (dyqind e nëntë milion e shtatëqind e tridhjetë e pesë mijë e gjashtëdhjetë e 

një) lekë pa TVSH 

 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. “SENKA” sh.p.k. me NUIS : J94808405Q 

Vlera  221,176,609.79  (dyqind e njëzetë e një milion e njëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e nëntë pikë shtatëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:   

1. BOE “AGRI CONSTRUCTION” sh.p.k. me NUIS: K01725001F & “COMPANY RIVIERA 

2008” sh.p.k. me  NUIS: K81716011V &  “K A C D E D J A” sh.p.k. me NUIS: K51712017A 

https://www.app.gov.al/
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 Arsyet e mëposhtme: 

 

Tek Kriteret e Përgjithshme citohet: 

 

- Kriteret e Përgjithshme të Pranimit nuk duhet të ndryshohen nga Autoritetet/Entet Kontraktore. 

Në çdo rast, Autoriteti/Enti Kontraktor ka të drejtë të kryejë verifikimet e nevojshme përvërtetësinë e 

informacionit të deklaruar nga Operatori Ekonomik, për sa më sipër. 

Nëse oferta paraqitet nga një Bashkim Operatorësh Ekonomikë, do të paraqitet: 

 

➢ Marrëveshje bashkëpunimi ndërmjet Operatorëve Ekonomikë, ku caktohet përfaqësuesi, 

përqindja e pjesëmarrjes në bashkm, dhe elementët që merr përsipër të realizojë secili prej 

anëtarëve të bashkimit.   

 

➢ Nëse, një operator ekonomik dëshiron të mbështetet në kapacitetet e subjekteve të tjera, ai i 

vërteton autoritetit/entit kontraktor se do të ketë në dispozicion burimet e nevojshme, duke 

dorëzuar një angazhim me shkrim të këtyre subjekteve për këtë qëllim. 

 

BOE nuk ka paraqitur Marrëveshjen e Bashkëpunimit ndërmjet tyre ku sipas të cilës përcaktohet 

Përfaqësuesi i BOE-së, përcaktohet përqindja e pjesmarrjes në këtë bashkim për çdo operator 

ekonomik dhe zërat e punimeve me volumet e tyre që do të realizojnë secili operator gjatë zbatimit 

të kontrates 

 

- BOE vetem per operatorin “AGRI CONSTRUCTION” sh.p.k. me NUIS: K01725001F nuk plotëson 

pikën 2.1.1 sipas DST pasi nuk ka paraqitur Certifikatë ISO 9001:2015 ose ekuivalente mbi “Sistemet 

e menaxhimit te cilësisë” lëshuar nga institucionet zyrtare të akredituara për këtë qëllim.  

 

- BOE “AGRI CONSTRUCTION” sh.p.k. me NUIS: K01725001F & “COMPANY RIVIERA 2008” 

sh.p.k. me  NUIS: K81716011V &  “K A C D E D J A” sh.p.k. me NUIS: K51712017A nuk plotëson 

pikën 2.1.1 sipas DST pasi nuk ka paraqitur të akredituar Certifikatën EN-ISO 3834-2:2021 ose 

ekuivalente mbi “Sisteme të menaxhimit të cilësisë në saldim”, lëshuar nga institucionet zyrtare të 

akredituar për këtë qëllim. 

 

Nga verikimi i bërë për akreditimin e kësaj ISO tek Drejtoria e Përgjithshme e Akreditimit ka ardhur 

përgjigje me shkresen nr.2673/13 datë 08.11.2024 ku konfirmon se Organizimi i Certifikimit të 

Sistemeve të Menaxhimit AQSCERT sh.p.k nuk ka aktualisht akreditim për këtë skemë dhe  

 

Certifikatat EN-ISO 3834-2:2021 ose ekuivalente mbi “Sisteme të menaxhimit të cilësisë në saldim” 

e paraqitura nga këta operatorë që janë pjesë e kësaj BOE nuk janë të vlefshme pasi nuk janë të 

akredituara nga institucionet zyrtare të akredituar për këtë qëllim. 

 

 

- BOE nuk plotëson kriterin sipas DST pasi ka paraqitur vetëm 7 (shtatë) punonjës me çertifikatë 

Punime në Lartësi dhe i mungon 1 (një) me çertifikatë Punime në Lartësi. 

Secili operator ka paraqitur punonjësit të ndarë si më poshtë: 

- “AGRI CONSTRUCTION” sh.p.k. ka paraqitur 3 (tre) punonjës në Formularin Përmbledhës 

te Vetdeklarimit sipas kriterit të sipërcituar. 

- “COMPANY RIVIERA 2008” sh.p.k. ka paraqitur 2 (dy) punonjës në Formularin 

Përmbledhës te Vetdeklarimit sipas kriterit të sipërcituar. 
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- “K A C D E D J A” sh.p.k. ka paraqitur 2 (dy) punonjës në Formularin Përmbledhës te 

Vetdeklarimit sipas kriterit të sipërcituar. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.   “DRINI-1” sh.p.k. me NUIS: J78716317H 

 Arsyet e mëposhtme: 

 

Tek pika 1.b. OE nuk ka paraqitur Sigurimin e Ofertës, sipas shtojcës 3 

Operatori ekonomik “DRINI-1” sh.p.k. me NUIS: K01725001F nuk plotëson pikën 2.1.1 sipas DST 

pasi nuk ka paraqitur Certifikatë EN-ISO 3834-2:2021 ose ekuivalente mbi “Sisteme të menaxhimit 

të cilësisë në saldim”, lëshuar nga institucionet zyrtare të akredituar për këtë qëllim. 

Operatori ekonomik “DRINI-1” sh.p.k. me NUIS: K01725001F nuk plotëson pikën 2.1.2 sipas DST 

pasi nuk ka paraqitur licencë lëshuar nga QKL, “Kodi III.2.B”. 

Operatori ekonomik “DRINI-1” sh.p.k. me NUIS: K01725001F nuk plotëson pikën 2.2.1 sipas DST 

pasi nuk ka paraqitur vlerën e xhiros për të paktën një nga vitet e periudhës së kërkuar të jetë jo më 

e vogël se vlera e parashikuar e fondit limit. 

Operatori ekonomik “DRINI-1” sh.p.k. me NUIS: K01725001F nuk plotëson pikën 2.3.1 sipas DST 

pasi nuk ka paraqitur punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të ulët se 50% e 

fondit limit/lotit. 

Operatori ekonomik “DRINI-1” sh.p.k. me NUIS: K01725001F nuk plotëson pikën 3 sipas DST pasi 

nuk ka paraqitur Licence me kategoritë përkatëse sipas kriterit të pikes 3. 

Operatori ekonomik “DRINI-1” sh.p.k. me NUIS: K01725001F nuk plotëson pikën 3.1 sipas DST 

pasi nuk ka paraqitur gjatë fazës së ofertimit me plotësimin e formularit të vetëdeklarimit, një punësim 

mesatar të paktën 70 (shtatedhjete) personave, të cilët duhet të figurojnë në listpagesat e shoqërisë 

minimumi për 3 (tre) muajit e fundit 

Operatori ekonomik “DRINI-1” sh.p.k. me NUIS: K01725001F nuk plotëson pikën 3.2 sipas DST 

pasi nuk ka paraqitur gjatë fazës së ofertimit me plotësimin e formularit të vetëdeklarimit, të punësuar 

staf inxhinierik për kryerjen e të gjitha punimeve në objekt, te perfshire ne licensen e shoqerise, të 

vërtetuar me kontratë pune të vlefshme, librezë pune, diplomë përkatëse si dhe të figurojnë në 

listpagesat e shoqërisë minimumi per 3 (tre) muajt e fundit te deklaruar nga data e hapjes se ofertave 

sipas kërkesës në këtë pike. 

 

 

 

Operatori ekonomik “DRINI-1” sh.p.k. me NUIS: K01725001F nuk plotëson pikën 4 sipas DST pasi 

nuk ka paraqitur gjatë fazës së ofertimit me plotësimin e formularit të vetëdeklarimit, stafin e tyre 

personel të kualifikuar/çertifikuar sipas kësaj pike. 

Operatori ekonomik “DRINI-1” sh.p.k. me NUIS: K01725001F nuk plotëson pikën 5 sipas DST pasi 

nuk ka paraqitur gjatë fazës së ofertimit me plotësimin e formularit të vetëdeklarimit, stafin e tyre 

personel të kualifikuar/çertifikuar sipas kësaj pike 

Operatori ekonomik “DRINI-1” sh.p.k. me NUIS: K01725001F nuk plotëson pikën 6 sipas DST pasi 

nuk ka paraqitur tabelën me pajisjet, katallogun dhe asnjë autorizim sipas kriterit te kerkuar në pikën 

6. 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 14 datë 25 Mars 2025                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                      https://www.app.gov.al   336/779 

Operatori ekonomik “DRINI-1” sh.p.k. me NUIS: K01725001F nuk plotëson pikën 7 sipas DST pasi 

nuk ka paraqitur grafikun e punimeve të detajuar sipas zërave të preventivit (Bashkëlidhur DST) të 

shprehur në afatin kohor të përcaktuar në dokumentat e tenderit. 

Operatori ekonomik “DRINI-1” sh.p.k. me NUIS: K01725001F nuk plotëson pikën 8 sipas DST pasi 

nuk ka paraqitur sasitë e makinerive sipas listës në këtë kriter. 

Operatori ekonomik “DRINI-1” sh.p.k. me NUIS: K01725001F nuk plotëson pikën 10 sipas DST 

pasi nuk ka paraqitur gjatë fazës së ofertimit me plotësimin e formularit të vetëdeklarimit, stafin e 

tyre personel të kualifikuar/çertifikuar sipas kësaj pike. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3.   “R.G Consult” sh.p.k. me NUIS: M41821507D 

 Arsyet e mëposhtme: 

 

- Tek pika 1.a. OE nuk ka paraqitur Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8. 

-    Tek pika 1.b. OE nuk ka paraqitur Sigurimin e Ofertës, sipas shtojcës 3. 

- Tek pika 2.1.1 OE nuk ka paraqitur asnjë dokument lidhur me plotësimin e kriterit 2.1.1. sipas DST. 

- Tek pika 2.1.2 OE nuk ka paraqitur asnjë dokument lidhur me plotësimin e kriterit 2.1.2. sipas DST. 

- Tek pika 2.2.1 OE nuk ka paraqitur asnjë dokument lidhur me plotësimin e kriterit 2.2.1. sipas DST 

të kapacitetit ekonomik dhe financiar. 

- Tek pika 2.3.1 OE nuk ka paraqitur asnjë dokument lidhur me plotësimin e kriterit 2.3.1. sipas DST 

të kapacitetit teknik. 

-   Tek pika 3. OE nuk ka paraqitur asnjë dokument lidhur me plotësimin e kriterit 3. sipas DST për 

licencën profesionale. 

- Tek pika 3.1 OE nuk ka paraqitur asnjë dokument lidhur me plotësimin e kriterit 3.1 sipas DST.  

- Tek pika 3.2 OE nuk ka paraqitur asnjë dokument lidhur me plotësimin e kriterit 3.2 sipas DST.  

-  Tek pika 3.3 OE nuk ka paraqitur asnjë dokument lidhur me plotësimin e kriterit 3.3 sipas DST. 

- Tek pika 3.4 OE nuk ka paraqitur asnjë dokument lidhur me plotësimin e kriterit 3.4 sipas DST.  

- Tek pika 4 a.b.c OE nuk ka paraqitur asnjë dokument lidhur me plotësimin e kriterit 4 a.b.c.sipas 

DST. 

- Tek pika 5. OE nuk ka paraqitur asnjë dokument lidhur me plotësimin e kriterit 5. sipas DST. 

- Tek pika 6. OE nuk ka paraqitur asnjë dokument lidhur me plotësimin e kriterit 6. sipas DST. 

- Tek pika 7. OE nuk ka paraqitur asnjë dokument lidhur me plotësimin e kriterit 7. sipas DST. 

- Tek pika 8. OE nuk ka paraqitur asnjë dokument lidhur me plotësimin e kriterit 8. sipas DST. 

- Tek pika 9. OE nuk ka paraqitur asnjë dokument lidhur me plotësimin e kriterit 9. sipas DST. 

- Tek pika 10. OE nuk ka paraqitur asnjë dokument lidhur me plotësimin e kriterit 10. sipas DST. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4.  “SENKA” sh.p.k. me NUIS : J94808405Q 

https://www.app.gov.al/
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 Arsyet e mëposhtme: 

- Tek pika 1.a. OE nuk ka paraqitur Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8. 

- Tek pika 1.b. OE nuk ka paraqitur Sigurimin e Ofertës, sipas shtojcës 3. 

-  Tek pika 2.1.1 OE nuk ka paraqitur asnjë dokument lidhur me plotësimin e kriterit 2.1.1. sipas DST. 

- Tek pika 2.1.2 OE nuk ka paraqitur asnjë dokument lidhur me plotësimin e kriterit 2.1.2. sipas DST. 

- Tek pika 2.2.1 OE nuk ka paraqitur asnjë dokument lidhur me plotësimin e kriterit 2.2.1. sipas DST 

të kapacitetit ekonomik dhe financiar. 

- Tek pika 2.3.1 OE nuk ka paraqitur asnjë dokument lidhur me plotësimin e kriterit 2.3.1. sipas DST 

të kapacitetit teknik. 

- Tek pika 3. OE nuk ka paraqitur asnjë dokument lidhur me plotësimin e kriterit 3. sipas DST për 

licencën profesionale. 

- Tek pika 3.1 OE nuk ka paraqitur asnjë dokument lidhur me plotësimin e kriterit 3.1 sipas DST.  

- Tek pika 3.2 OE nuk ka paraqitur asnjë dokument lidhur me plotësimin e kriterit 3.2 sipas DST.  

- Tek pika 3.3 OE nuk ka paraqitur asnjë dokument lidhur me plotësimin e kriterit 3.3 sipas DST. 

- Tek pika 3.4 OE nuk ka paraqitur asnjë dokument lidhur me plotësimin e kriterit 3.4 sipas DST.  

- Tek pika 4 a.b.c OE nuk ka paraqitur asnjë dokument lidhur me plotësimin e kriterit 4 a.b.c.sipas 

DST. 

- Tek pika 5. OE nuk ka paraqitur asnjë dokument lidhur me plotësimin e kriterit 5. sipas DST. 

- Tek pika 6. OE nuk ka paraqitur asnjë dokument lidhur me plotësimin e kriterit 6. sipas DST. 

- Tek pika 7. OE nuk ka paraqitur asnjë dokument lidhur me plotësimin e kriterit 7. sipas DST. 

- Tek pika 8. OE nuk ka paraqitur asnjë dokument lidhur me plotësimin e kriterit 8. sipas DST. 

- Tek pika 9. OE nuk ka paraqitur asnjë dokument lidhur me plotësimin e kriterit 9. sipas DST. 

- Tek pika 10. OE nuk ka paraqitur asnjë dokument lidhur me plotësimin e kriterit 10. sipas DST. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “RAFIN COMPANY” sh.p.k. me NUIS: 

L52125110A me adresë: Tiranë, Rruga ”Haxhi Kika” njesia administrative nr.5 nr.pasurie 6/538 H 

1 ap 4, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 209,735,061  (dyqind e nëntë milion e shtatëqind e 

tridhjetë e pesë mijë e gjashtëdhjetë e një) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Universitetit të Mjekësisë, Tiranë sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet 

në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  
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Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JO  X 

 

Nëse Po (Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KAMËZ 
 

Drejtuar:  Operatorit Ekonomik BE - IS SH.P.K me NUIS  K71412003A,  me adres: Kalis, Godina 

Nr.2, Heci Veleshice, Kalis,Zall Kalis, Kukes. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO  ×  JO    

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

• “AEK Munella” shpk me NUIS J98926001P me adresë: Lezhe Rreshen Reshen ,km 1.2 , Reshen 

-Ura Fanit ne krahun e djathte. 

• “T&XH” shpk me NUIS L72121504I me adresë: Godina:“Qendra e Biznesit Pajtoni”, Kati 3-të, 

Rruga Dytësore Tiranë-Durres, km1, Tiranë. 

• HTM shpk me NUIS:K97006004D me adresë: Shkoder, Lagja Perash, Rruga Rrojej, Nr 44. 

• AGRO – KORANI shpk me NUIS: L13329801V me adresë: Tirane, Helmes SHTODHER 

Ndertese 1 kateshe,prane ures se DRAXHIT. 

• RRUGA URA ASFALTIM NR.2 ELBASAN  sha me NUIS: J62904264O me adresë: Elbasan 

Bradashesh BALEZ POSHTE Fshati Balez Poshte, zona kadastrale nr.1079, nr.pasurise 322/11, 

1 km nga kryqezimi i fshatit Kusarth (ne kryqezimin e rruges se fabrikes se çimentos rrugen e 

fshatit Balez Siper). 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr.REF-32206-12-05-2024 
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Ndërtim Rrugët "Mustafa Kruja” + “Musa Fratari”+ “Myslim 

Peza” + ”Mustafa Kaçaçi”+ “Mustafa Ataturku” + “Mujo Ulqinaku” +Rruga pingul me “Azem 

Hajdarin” Babrru Kodër e Kuqe 

Fondi limit: 59,149,772.70 (pesëdhjetë e nëntë milion e njëqind  e dyzet e nëntëmijë e shtatëqind e 

shtatëdhjetë  e dy pikë shtatëdhjetë)  lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës:    90 (nëntëdhjetë) dite pune .                                                           

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit: 06.03.2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit Buletini Nr. 12 datë 10 Mars 2025 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. APIS CONSTRUCTION& ASI-2A CO                                                  

L41513008A&K53002402C 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-

it  

Vlera:  53,312,745.30(tridhjetë e një milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e 

tridhjetë  e shtatë pikë pesëdhjetë)lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor  

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. ILIRIA/D& ISOBAR CONSTRUCTION                                J66702510D & L12210036D 

Emri i plotë i shoqërisë                                            Numri i 

NIPT-it 

Vlera : 59,087,288.80(pesëdhjetë e nëntë milion e tetëdhjetë e shtatëmijë e dyqind e tetëdhjetë  e 

tetë pikë tetëdhjetë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3.  BRATI *S* &  BESNIKU                                                                       M42326011N & 

J88511201I          

Emri i plotë i shoqërisë                                            Numri i 

NIPT-it 

Vlera : 46,460,521.87 (dyzet e  gjashtë milion e katërqind e gjashtëdhjetë mijë e pesëqind e njëzet e 

një  pikë tetëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. Shendelli                                                                                                                        

K07924803N 

Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i 

NIPT-it 

Vlera : 59,143,749.99 (pesëdhjetë e nëntë milion e njëqind e dyzet e tremijë e shtatëqind e nëntë  

pikë nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. BE - IS SH.P.K                      K71412003A  

Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i 

NIPT-it 

Vlera : 47,466,867 (dyzet e  shtatë milion e katërqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO  ×  JO   

  

“AEK Munella” shpk                                                              J98926001P  

“T&XH” shpk                                                                          L72121504I  

HTM shpk                                                                                 K97006004D  

AGRO – KORANI shpk                                                          L13329801V  

RRUGA URA ASFALTIM NR.2 ELBASAN  sha                 J62904264O  

 

6. RAFIN COMPANY                                                                                                          

L52125110A 

Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i 

NIPT-it 

Vlera : 58,387,533 (pesëdhjetë e tetë milion e treqind e tetëdhjetë e shtatëmijë e pesëqind e 

tridhjetë e tre  ) lekë pa tvsh.OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7. C O L O M B O & BAJRAMI N.                                                         J82916489E  &  

K02727202O  

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i 

NIPT-it 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 14 datë 25 Mars 2025                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                      https://www.app.gov.al   341/779 

Vlera : 43,625,091 (dyzet e tre milion e gjashtëqind e njëzet e pesëmijë e nëntëdhjetë e një) lekë pa 

tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. BRATI *S* &  BESNIKU                                                                          M42326011N & 

J88511201I          

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i 

NIPT-it 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 arsyet e mëposhtme: 

• Bashkimi i operatorëve ekonomik nuk kanë plotësuar sic duhet shtojcën 8 të kërkuar në 

DST.  

• Bashkimi i operatorëve ekonomik kanë deklaruar se disponojnë stafin inxhinierik dhe stafin 

mbështetës por pa deklaruar emrat e punonjësve, siç kërkohet në DST. 

• Bashkimi i operatorëve ekonomik kanë deklaruar se disponojnë mjetet e nevojshme për 

realizimin e kësaj kontrate, por pa deklaruar targat e automjeteve si dhe kontratat për mjetet 

e marra me qera.  

 

2. RAFIN COMPANY                                                                                                          

L52125110A Emri i plotë i shoqërisë                                       

Numri i NIPT-it 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

arsyet e mëposhtme: 

• Nga verifikimi i dokumentacionit te ngarkuar ne SPE rezulton se mungojn: 

 

1. Operatori ekonomik ka në mungesë një inxhinier ndërtimi profil transport. 

2. Operatori ekonomik ka në mungesë një teknik elektrik. 

3. Operatori ekonomik ka në mungesë një hekurkthyes. 

4. Operatori ekonomik ka në mungesë një autobetoniere 

 

3. C O L O M B O & BAJRAMI N.                                                         J82916489E  &  

K02727202O 

Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i 

NIPT-it 

OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

arsyet e mëposhtme: 

• Pasi perfundoj vlersimi nga llogarita e kryer nga SPE si dhe nga llogaritja e kryer ne menyre 

manuale rezultoj se operatori ekonomik ofertues “COLOMBO”SHPK i cili ka ofertuar me 

vleren 43,625,091 eshte oferte anomalisht e ulet.  

Ne zbatim te Ligj Nr. 16/2024 Për Disa Shtesa Dhe Ndryshime Në Ligjin Nr. 162/2020 “Për 

Prokurimin Publik” specifikisht neni 27 shprehet se : Në nenin 93 pas pikës 4 shtohet pika 5 

me këtë përmbajtje:  

“5. Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufijtë e lartë monetarë, autoritetet ose entet 

kontraktore refuzojnë pa kërkuar shpjegime një ofertë, e cila është konstatuar anomalisht e 

ulët.”. 

Per sa me siper,  

Ne zbatim te Ligjit Nr. 16/2024 Për Disa Shtesa Dhe Ndryshime Në Ligjin Nr. 162/2020 

“Për Prokurimin Publik” Operatori ekonomik “COLOMBO “ SHPK skualifikohet. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Operatorin Ekonomik BE - IS SH.P.K    

me NUIS  K71412003A,  me adresa: Kalis, Godina Nr.2, Heci Veleshice, Kalis,Zall Kalis, Kukes. 

, dhe  Subjekt Mbështetës: “AEK Munella” shpk me NUIS J98926001P me adresë: Lezhe Rreshen 

Reshen ,km 1.2 , Reshen -Ura Fanit ne krahun e djathte,“T&XH” shpk me NUIS L72121504I me 

adresë: Godina:“Qendra e Biznesit Pajtoni”, Kati 3-të, Rruga Dytësore Tiranë-Durres, km1, Tiranë, 

HTM shpk me NUIS:K97006004D me adresë: Shkoder, Lagja Perash, Rruga Rrojej, Nr 44, AGRO 

– KORANI shpk me NUIS: L13329801V me adresë: Tirane, Helmes SHTODHER Ndertese 1 

kateshe,prane ures se DRAXHIT, RRUGA URA ASFALTIM NR.2 ELBASAN  sha me NUIS: 

J62904264O me adresë: Elbasan Bradashesh BALEZ POSHTE Fshati Balez Poshte, zona kadastrale 

nr.1079, nr.pasurise 322/11, 1 km nga kryqezimi i fshatit Kusarth (ne kryqezimin e rruges se fabrikes 

se çimentos rrugen e fshatit Balez Siper),  se oferta e paraqitur me vlerë totale prej : 47,466,867 (dyzet 

e  shtatë milion e katërqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë 

pa tvsh.,.totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej 53.312.745,30 (pesëdhjetë e tre milion e treqind e dymbëdhjetëmijë 

e shtatëqind e dyzet e pesë pikë tridhjetë) lekë pa tvsh siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

PO  ×  JO   

( Vendimi nr. 188, datë 05.02.2025 të KPP-së). 
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AGJENCIA KOMBETARE TE UJESJELLES-KANALIZIMEVE 
 

Drejtuar Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë:  

 

Shoqëria “ALKO IMPEX CONSTRUCTION” sh.p.k. & Shoqëria “ALKO-IMPEX General 

Construcion” d.sh.h. & Shoqëria “2 T” sh.p.k, me të dhënat si më poshtë: 

 

Shoqëria “ALKO IMPEX CONSTRUCTION” sh.p.k, me NIPT K91628013D, me adresë të selisë 

Tiranë, Njësia Bashkiake Nr. 9, Rruga “Asim Vokshi”, Alb building 2t, kati i 2-të, Shoqëria “ALKO-

IMPEX General Construcion” d.sh.h. me NIPT K91326028I, me adresë të selisë Tiranë, Tiranë, 

Rruga “Reshit Petrela”, Kompleksi Usluga, kati i 8, pranë Stacionit të trenit, dhe Shoqëria “2 T” 

sh.p.k, me NIPT K01731001M, me adresë të selisë Rruga “Asim Vokshi”, Nd. 14, H. 4, Ap. 5, Tiranë. 

 

Operatorit Ekonomik (OE)                        ose   

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë (BOE)           X 

Emri:   Shoqëria “ALKO IMPEX CONSTRUCTION” sh.p.k. 

NIPT:   K91628013D 

Adresa:          Tiranë, Njësia Bashkiake Nr. 9, Rruga “Asim Vokshi”, Alb building 2t, kati i 2-të 

Përqindja: 40 % 

 

Emri:   Shoqëria “ALKO-IMPEX General Construcion” d.sh.h. 

NIPT:   K91326028I 

Adresa:  Tiranë, Tiranë, Rruga “Reshit Petrela”, Kompleksi Usluga, kati i 8, pranë Stacionit 

                        të trenit. 

Përqindja: 10 % 

Emri:   Shoqëria “2 T” sh.p.k 

NIPT:  K01731001M 

Adresa: Rruga “Asim Vokshi”, Nd. 14, H. 4, Ap. 5, Tiranë 

Përqindja:      50 % 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

- OE  me Subjekt Mbështetës: 

 

PO  X           JO   

 

Sipas të dhënave të mëposhtme: 
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Shoqëria “ALKO IMPEX CONSTRUCTION” sh.p.k.                      NIPT K91628013D   

Subjekti Mbështetës: Shoqëria “FUSHA” sh.p.k me NIPT J61922018S, me adresë selie Njësia 

Bashkiake Nr.2, Rruga Murat Toptani, përballë Kinema Milenium, Godina Nr.3, Pedonalja, Tiranë    

 

Shoqëria “ALKO-IMPEX General Construcion” d.sh.h.                   NIPT K91326028I    

Subjekti Mbështetës: Shoqëria “A.K.M ” sh.p.k, me NIPT L22301501A, me adresë selie Durrës, 

Rrashbull, Arapaj, Durrës, Fshati Arapaj 

 

Shoqëria “2 T” sh.p.k                                                                         NIPT K01731001M 

Subjekti Mbështetës: Shoqëria “AGRI CONSTRUCTION” sh.p.k, me NIPT K01725001F, me adresë 

selie Tiranë, Dibrës, Ish.Trup. Shk.Skënderbej 3 

 

Tipi i Kontratës: Punë 

 

Procedura e prokurimit: E hapur Punë, Mbi kufirin e lartë monetar / Prokurim publik me mjete 

elektronike. 

      

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 03.12.2024 

 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit: 28.02.2025 

  

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit: Buletini Nr.11 datë 03.03.2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-           oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto X   

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    

 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF- 31595-12-02-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Optimizim i Ujësjellësit të Qytetit të Vorës dhe rrethinat 

 

Afati kohor për ekzekutimin: 11 (njëmbëdhjetë) muaj 

 

Fondi limit: 781,490,411 (shtatëqind e tetëdhjetë e një milion e katërqind e nëntëdhjetë mijë e 

katërqind e njëmbëdhjetë) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit 

 

Publikimet e mëparshme: Nuk ka 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë / lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

           

1. Operatori Ekonomik Shoqëria “ALB - STAR” sh.p.k                   NIPT J62903512W  

 

Vlera e Ofertës: 631,350,918.49 (gjashtëqind e tridhjetë e një milion e treqind e pesëdhjetë mijë 

e nëntëqind e tetëmbëdhjetë pikë dyzet e nëntë) lekë pa TVSH / Totali i pikëve të marra [0] 

 

Operatorit Ekonomik (OE)                      X    ose   
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Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë (BOE)          

 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

      PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

 

 

 

 

2. Operatori Ekonomik Shoqëria “BAMI HOLDING” sh.p.k               NIPT J94416206R      

 

Vlera e Ofertës: 758,157,692.70 (shtatëqind e pesëdhjetë e tetë milion e njëqind e pesëdhjetë e 

shtatë mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e dy pikë shtatëdhjetë) lekë pa TVSH / Totali i pikëve të 

marra [0] 

 

Operatorit Ekonomik (OE)                     X    ose   

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë (BOE)             

 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

      PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

3. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë Shoqëria “ALKO IMPEX CONSTRUCTION” sh.p.k. & 

Shoqëria “ALKO-IMPEX General Construcion” d.sh.h. & Shoqëria “2 T” sh.p.k, me të dhënat: 

 

Shoqëria “ALKO IMPEX CONSTRUCTION” sh.p.k.                  NIPT K91628013D   

Shoqëria “ALKO-IMPEX General Construcion” d.sh.h.               NIPT K91326028I    

      Shoqëria “2 T” sh.p.k                                                                      NIPT K01731001M 

 

Vlera e Ofertës: 742,480,294.94 (shtatëqind e dyzet e dy milion e katërqind e tetëdhjetë mijë e dyqind 

e nëntëdhjetë e katër pikë nëntëdhjetë e katër) lekë pa TVSH / Totali i pikëve të marra [252] 

Operatorit Ekonomik (OE)                         ose   

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë (BOE)           X 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

- OE  me Subjekt Mbështetës: 

 

 PO  X  JO   

 

 

 

Shoqëria “ALKO IMPEX CONSTRUCTION” sh.p.k.             NIPT K91628013D   

Subjekti Mbështetës: Shoqëria “FUSHA” sh.p.k, me NIPT J61922018S, dhe me adresë selie Njësia 

Bashkiake Nr.2, Rruga Murat Toptani, përballë Kinema Milenium, Godina Nr.3, Pedonalja, Tiranë.    

 

Shoqëria “ALKO-IMPEX General Construcion” d.sh.h.           NIPT K91326028I    

Subjekti Mbështetës: Shoqëria “A.K.M ” sh.p.k, me NIPT L22301501A, dhe me adresë selie Durrës, 

Rrashbull, Arapaj, Durrës, Fshati Arapaj. 

 

 

Shoqëria “2 T” sh.p.k                                                                  NIPT K01731001M 

Subjekti Mbështetës: Shoqëria “AGRI CONSTRUCTION” sh.p.k, me NIPT K01725001F, dhe me 

adresë selie Tiranë, Dibrës, Ish.Trup. Shk.Skënderbej 3. 

 

Oferta të refuzuara nga Autoriteti Kontraktor:  

Operatori Ekonomik Shoqëria “ALB - STAR” sh.p.k, me NIPT J62903512W, me vlerë të ofertës 

631,350,918.49 (gjashtëqind e tridhjetë e një milion e treqind e pesëdhjetë mijë e nëntëqind e 

tetëmbëdhjetë pikë dyzet e nëntë) lekë pa TVSH. 

 

Operatorit Ekonomik (OE)                     X    ose   

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë (BOE)             

 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

     PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

 

S’Kualifikohet për këto arsye:  

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pranë Autoritetit Kontraktor, gjatë shqyrtimit të dokumentacionit 

të paraqitur elektronikisht nga ky operator ekonomik dhe nga verifikimi i bërë në Faqen Zyrtare të 

Agjencisë së Prokurimit Publik, konstatoi se nuk plotëson:  
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Operatori  Ekonomik Shoqëria “ALB - STAR” sh.p.k, nuk plotëson kërkesat e Shtojcës Nr.7 të DST-

së, Pjesa e Dytë, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapitulli 2.3 Kapaciteti teknik dhe profesional, 

Paragrafi 2.3.2, gërma c, në lidhje me kriterin për kualifikim të kërkuar nga Autoriteti Kontraktor, si 

më poshtë: 

 

c)  Në përputhje me kërkesat dhe përmasat e publikuara nga Autoriteti Kontraktor në specifikimet 

teknike dhe preventiv, për listën e artikujve, si më poshtë: 

- Tuba PE 100 RC   

- Tuba të brinjëzuar HDPE SN8 

- Tuba Çeliku  

- Matësa Uji individual  

- Matësa Uji elektromangetik 

- SCADA 

 

Operatori Ekonomik duhet të paraqesë:  

• Autorizim të Prodhuesit / ve ose autorizim nga Distributori i autorizuar prej Prodhuesit ose 

Marrëveshje bashkëpunimi të zyrtarizuar, e cila të tregojë lidhjen midis ofertuesit dhe prodhuesit 

ose midis ofertues-distributor-prodhues për listën e mësipërme të mallrave. Autorizimi / 

Marrëveshja e bashkëpunimit duhet të permbajë  të dhena të plota te prodhuesit si: Telefon, fax, 

e-mail, ëebsite, e nevojshme për Autoritetin Kontraktor në rast verifikimi nga ana e tij, si dhe të 

jetë e vlefshme deri në realizimin e plotë të punimeve. Në rast të disponimit të autorizimit të 

prodhuesit në gjuhë të huaj, ky dokument të paraqitet i përkthyer dhe i noterizuar në gjuhën 

zyrtare shqipe. 

• Katalogun / et ose fragmente të katalogut/eve e prodhuesit / ve për listën e mësipërme të artikujve 

në të cilët  të tregohen dhe të specifikohen qartë materialet që do të ofrohen. Shënim: Fragmentet 

e Katalogut / ve duhet të tregojnë lehtësisht dhe qartë që janë pjesë katalogu, si dhe cilit katalog 

dhe cilit prodhues i përkasin.  

 

• Operatori Ekonomik për të gjitha materialet e mësiperme duhet të paraqesë çertifikatë / 

vetëdeklarim nga Prodhuesi që deklaron se sistemi i menaxhimit të cilësisë të prodhuesit/ve është 

sipas standartit ISO 9001-2015 dhe ISO 14001-2015. Autoriteti Kontraktor rezervon të drejtën 

për verifikimin e vetëdeklarimit gjatë procesit të vlerësimit të dokumentacionit. 

 

• Të gjitha materialet e mësiperme duhet të jenë sipas Standarteve Europiane të pajisura me 

certifikatë konformiteti ose deklaratë konformiteti CE. 

Në rast bashkimi të operatorëve ekonomikë, secili operator ekonomik duhet të dorëzojë dokumentat 

e mësipërme sipas artikujve që do të marrë përsipër të furnizojë referuar preventivit të objektit të 

prokurimit dhe kontratës së bashkëpunimit të nënshkruar. 

Nga dokumentacioni i dorëzuar në rrugë elektronike nga Operatori Ekonomik Shoqëria “ALB - 

STAR” sh.p.k, rezulton se: 

 

Autorizimi i Prodhuesit për mallrat “SCADA”, nuk  tregon lidhjen midis ofertuesit dhe prodhuesit 

ose midis ofertues-distributor-prodhues, ashtu sikurse është kërkuar në Dokumentat Standarte të 

Tenderit. 

Gjithashtu, Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur çertifikatë / vetëdeklarim nga Prodhuesi që 

deklaron se sistemi i menaxhimit të cilësisë të prodhuesit/ve është sipas standartit ISO 9001-2015 

dhe ISO 14001-2015, si dhe nuk kanë paraqitur Certifikata Konformitetit/deklarata konformitetit CE 

për mallrat “SCADA”,  ashtu sikurse është kërkuar në Dokumentat Standarte të Tenderit. 
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Operatori Ekonomik i mësipërm, nuk ka paraqitur vetëdeklarim nga Prodhuesi që deklaron se sistemi 

i menaxhimit të cilësisë të prodhuesit/ve është sipas standartit ISO 9001-2015 dhe ISO 14001-2015 

për mallrat “Matësa Uji individual”, ashtu sikurse është kërkuar në Dokumentat Standarte të Tenderit. 

Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur vetëdeklarim nga Prodhuesi që deklaron se sistemi i 

menaxhimit të cilësisë të prodhuesit/ve është sipas standartit ISO 9001-2015 dhe ISO 14001-2015 

për mallrat “Matësa Uji elektromangetik”, ashtu sikurse është kërkuar në Dokumentat Standarte të 

Tenderit. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pranë autoritetit kontraktor vlerëson se në një procedurë 

prokurimi, subjekti i parë i interesuar është operatori ekonomik, i cili e përgatit ofertën e tij në 

përputhje me kriteret kualifikuese dhe kuadrin ligjor në fuqi, dhe nga ana tjetër, është autoriteti 

kontraktor, i cili përzgjedh operatorin ekonomik që plotëson të gjitha kriteret e përcaktuara nga 

autoriteti kontraktor në dokumentet e tenderit, si dhe që ka përgatitur ofertën në përputhje me kërkesat 

e dokumenteve të tenderit dhe legjislacionin në fuqi.  

 

KVO vlerëson se kriteret e veçanta për kualifikim kanë si synim kryesor që t’i shërbejnë autoritetit 

kontraktor për njohjen e gjendjes dhe kapaciteteve të operatorëve ekonomikë, të cilët, nëpërmjet 

dokumentacionit të paraqitur duhet të vërtetojnë se zotërojnë kualifikimet e nevojshme teknike, 

profesionale, kapacitetet ekonomike, financiare dhe organizative, makineritë, pajisjet e asete të tjera 

fizike, reputacionin dhe besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe personelin e nevojshëm, gjithçka në 

funksion të realizimit me sukses të kontratës.  

 

Në varësi të kontratës dhe volumit të saj autoriteti kontraktor përcakton kërkesat e veçanta për 

kualifikim, të cilat janë të detyrueshme për t’u përmbushur nga operatorët ekonomikë pjesëmarrës në 

procedurat e prokurimit. Operatorët Ekonomikë janë të detyruar të përgatisin ofertat, në përputhje me 

kërkesat e përcaktuara në dokumentet e tenderit dhe ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto 

dokumente duhet të refuzohen si të papranueshme. 

 

 

 

Operatori  Ekonomik Shoqëria “ALB - STAR” sh.p.k, nuk plotëson kërkesat e Shtojcës Nr.7 të DST-

së, Pjesa e Dytë, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapitulli 2.3 Kapaciteti teknik dhe profesional, 

Paragrafi 2.3.3,gërma c, në lidhje me kriterin për kualifikim të kërkuar nga Autoriteti Kontraktor, si 

më poshtë: 

 

c) Operatori ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e punimeve objekt kontrate, duhet të disponojë 

edhe stafin tjetër inxhinierik (jo domosdoshmërisht drejtues teknik në licencën e shoqërisë), si 

më poshtë: 

 

• Inxhinier Hidroteknik                1 (një) 

• Inxhinier Ndërtimi Profili Strukturist  1 (një) 

• Inxhinier Mekanik                                1 (një) 

• Inxhinier Gjeolog                                 1 (një) 

• Inxhinier Mjedisi                                  1 (një) 

 

Për stafin e mësipërm inxhinierik duhet të paraqesë: Kontratë pune e vlefshme gjatë gjithë kohës së 

zbatimit të punimeve objekt kontrate, Diplomë, Librezë pune dhe CV. 

*** Kriteri konsiderohet i përmbushur me vetëdeklarimin sipas Formularit Përmbledhës të 

Vetëdeklarimit, sipas Shtojcës nr 8. “Përpara publikimit të njoftimit të fituesit dhe nisjes së afateve 
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të ankimit, autoriteti/enti kontraktor i kërkon ofertuesit të kualifikuar i pari dorëzimin e dokumenteve 

provuese”. Këto dokumente duhet të paraqiten në origjinal ose në kopje të njehsuara me origjinalin. 

❖ Stafi i kërkuar në pikën 2.3.3 pika c, nuk duhet të jetë i angazhuar në kontrata të tjera, apo të 

deklaruara në procedura të shpallura fituese.   

 

Nga verifikimi i dokumentacionit të dorëzuar elektronikisht nga ky Operator Ekonomik rezulton se 

stafi i kërkuar në pikën 2.3.3 pika c, përkatësisht Inxhinieri Hidroteknik dhe Inxhinieri Gjeolog janë 

të angazhuar në një kontratë që monitorohet nga Autoriteti Kontraktor, konkretisht Njësia e Zbatimit 

të Projekteve me KFW, gjë e cila bie ndesh me kriterin për kualifikim. 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pranë Autoritetit Kontraktor vlerëson se Kriteret kualifikuese të 

përcaktuara nga autoriteti kontraktor janë të detyrueshme për t’u përmbushur nga të gjithë ofertuesit 

ekonomikë pjesëmarrës në një procedurë prokurimi. Autoriteti Kontraktor do të konsiderojë një 

ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e 

përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit. Mosplotësimi qoftë edhe i një 

kriteri të vendosur nga ana e autoritetit kontraktor e bën ofertën e operatorit ekonomik të pavlefshme.  

 

 

 

 

 

Operatori Ekonomik Shoqëria “ALB - STAR” sh.p.k, nuk plotëson kërkesat e Shtojcës Nr.7 të DST-

së, Pjesa Dytë, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapitulli 2.3 Kapaciteti teknik dhe profesional, 

Paragrafi 2.3.6, Makineri Pajisje, në lidhje me kriterin për kualifikim të kërkuar nga Autoriteti 

Kontraktor, si më poshtë: 

Operatori Ekonomik pjesëmarrës duhet të paraqesë deklaratë të nënshkruar nga Administratori, me 

anë të së cilës të deklarojë vendndodhjen e mjeteve të kërkuara në procedurën e prokurimit publik si 

dhe te pranojë verifikimin e mjeteve dhe pajisjeve të deklaruara në çdo kohë deri në përfundimin e 

kontratës nga Autoriteti Kontraktor.  

Operatori Ekonomik pjesëmarrës duhet të paraqesë një deklaratë të nënshkruar nga Administratori, 

me anë të së cilës deklaron se mjetet dhe pajisjet e deklaruara nuk janë të angazhuara në kontrata të 

tjera. 

Autoriteti Kontraktor ka të drejtë të kryejë verifikimet e nevojshme mbi vërtetësinë e informacionit të 

deklaruar nga operatori ekonomik si më sipër, ose t´i kёrkojё operatorit sqarime dhe dokumente 

mbështetëse për këto sqarime, në përputhje me nenin 26, pika 7, të VKM nr.285, datë 19.05.2021, 

“Për Miratimin e Rregullave te Prokurimit Publik”. 

Nga Verifikimi i dokumentacionit të dorëzuar elektronikisht nga Operatori Ekonomik rezulton se 

Makineritë e kërkuara nga autoriteti kontraktor në Pikën 2.3.6, përkatësisht:  

 

1.  Kamion vetëshkarkues me kapacitet mbajtës jo më pak se 20 ton 2 (dy) copë   

2.  Kamion vetëshkarkues me kapacitet mbajtës 10 - 20 ton 2 (dy) copë   

        3. Eskavator me zinxhirë 0,25 m3     1 (një) copë    

        4.  Minieskavator / Minifadromë          1 (një) copë    

        5. Prerëse asfalti / Sharrë asfalti                                                          1 (një) copë   

 

Janë të  angazhuara në një kontratë që monitorohet nga autoriteti kontraktor, konkretisht Njësia e 

Zbatimit të Projekteve me KFW, gjë e cila bie ndesh me kriterin për kualifikim, si dhe me deklaratat 
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e paraqitura nga Operatori Ekonomik me anë të së cilës deklaron se mjetet dhe pajisjet e deklaruara 

nuk janë të angazhuara në kontrata të tjera. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pranë Autoritetit Kontraktor vlerëson se Kriteret kualifikuese të 

përcaktuara nga Autoriteti Kontraktor janë të detyrueshme për t’u përmbushur nga të gjithë ofertuesit 

ekonomikë pjesëmarrës në një procedurë prokurimi. Autoriteti Kontraktor do të konsiderojë një 

ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e 

përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit. Mosplotësimi qoftë edhe i një 

kriteri të vendosur nga ana e autoritetit kontraktor e bën ofertën e operatorit ekonomik të pavlefshme.  

Përfundimisht, referuar nenit 92 paragrafi 3 të Ligjit Nr.162/2020 “Për Prokurimin Publik”, të 

ndryshuar me Ligjin Nr.16 datë 08.02.2024, ku parashikohet: “Autoriteti ose enti  kontraktor në 

zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të 

gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, 

pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji”, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pranë 

Autoritetit Kontraktor bëri s`kualifikimin e Operatorit Ekonomik Shoqëria “ALB - STAR” sh.p.k. 

Operatori Ekonomik Shoqëria “BAMI HOLDING” sh.p.k, me NIPT J94416206R, me vlerë të ofertës 

758,157,692.70 (shtatëqind e pesëdhjetë e tetë milion e njëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e 

gjashtëqind e nëntëdhjetë e dy pikë shtatëdhjetë) lekë pa TVSH  

 

Operatorit Ekonomik (OE)                     X    ose   

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë (BOE)             

 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

     PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

S’Kualifikohet për këto arsye:  

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pranë Autoritetit Kontraktor gjatë shqyrtimit të dokumentacionit 

të paraqitur elektronikisht nga ky operator ekonomik dhe nga verifikimi i bërë në Faqen Zyrtare të 

Agjencisë së Prokurimit Publik, konstatoi se nuk plotëson:  

Operatori Ekonomik Shoqëria “BAMI HOLDING” sh.p.k nuk plotëson Kriteret e Vecanta të 

Kualifikimit, pika 1, gërma b, Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 3, pasi nga dokumentacioni i 

dorëzuar elektronikisht rezulton se Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur Sigurimin e Ofertës, ashtu 

sikurse është kërkuar në Dokumentat Standarte të Tenderit. 

Operatori  Ekonomik Shoqëria “BAMI HOLDING” sh.p.k, nuk plotëson kërkesat e Shtojcës Nr.7 të 

DST-së, Pjesa e Dytë, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapitulli 2.3 Kapaciteti teknik dhe 

profesional, Paragrafi 2.3.2, gërma c, në lidhje me kriterin për kualifikim të kërkuar nga Autoriteti 

Kontraktor, si më poshtë: 

 

 

 

c)  Në përputhje me kërkesat dhe përmasat e publikuara nga Autoriteti Kontraktor në specifikimet 

teknike dhe preventiv, për listën e artikujve, si më poshtë: 

- Tuba PE 100 RC   
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- Tuba të brinjëzuar HDPE SN8 

- Tuba Çeliku  

- Matësa Uji individual  

- Matësa Uji elektromangetik 

- SCADA 

 

Operatori Ekonomik duhet të paraqesë:  

• Autorizim të Prodhuesit / ve ose autorizim nga Distributori i autorizuar prej Prodhuesit ose 

Marrëveshje bashkëpunimi të zyrtarizuar, e cila të tregojë lidhjen midis ofertuesit dhe prodhuesit 

ose midis ofertues-distributor-prodhues për listën e mësipërme të mallrave. Autorizimi / 

Marrëveshja e bashkëpunimit duhet të permbajë  të dhena të plota te prodhuesit si: Telefon, fax, 

e-mail, website, e nevojshme për Autoritetin Kontraktor në rast verifikimi nga ana e tij, si dhe të 

jetë e vlefshme deri në realizimin e plotë të punimeve. Në rast të disponimit të autorizimit të 

prodhuesit në gjuhë të huaj, ky dokument të paraqitet i përkthyer dhe i noterizuar në gjuhën 

zyrtare shqipe. 

• Katalogun / et ose fragmente të katalogut/eve e prodhuesit / ve për listën e mësipërme të artikujve 

në të cilët  të tregohen dhe të specifikohen qartë materialet që do të ofrohen. Shënim: Fragmentet 

e Katalogut / ve duhet të tregojnë lehtësisht dhe qartë që janë pjesë katalogu, si dhe cilit katalog 

dhe cilit prodhues i përkasin.  

 

• Operatori Ekonomik për të gjitha materialet e mësiperme duhet të paraqesë çertifikatë / 

vetëdeklarim nga Prodhuesi që deklaron se sistemi i menaxhimit të cilësisë të prodhuesit/ve është 

sipas standartit ISO 9001-2015 dhe ISO 14001-2015. Autoriteti Kontraktor rezervon të drejtën 

për verifikimin e vetëdeklarimit gjatë procesit të vlerësimit të dokumentacionit. 

 

• Të gjitha materialet e mësiperme duhet të jenë sipas Standarteve Europiane të pajisura me 

certifikatë konformiteti ose deklaratë konformiteti CE. 

 

Në rast bashkimi të operatorëve ekonomikë, secili operator ekonomik duhet të dorëzojë dokumentat 

e mësipërme sipas artikujve që do të marrë përsipër të furnizojë referuar preventivit të objektit të 

prokurimit dhe kontratës së bashkëpunimit të nënshkruar. 

Nga dokumentacioni i dorëzuar në rrugë elektronike nga Operatori Ekonomik  Shoqëria “BAMI 

HOLDING” sh.p.k, rezulton se  ky operator ekonomik nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion në 

lidhje me artikujt e kërkuar sipas kriterit për kualifikim. 

 

 

 

 

Operatori  Ekonomik Shoqëria “BAMI HOLDING” sh.p.k, nuk plotëson kërkesat e Shtojcës Nr.7 të 

DST-së, Pjesa Dytë, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapitulli 2.3 Kapaciteti teknik dhe 

profesional, Paragrafi 2.3.2, gërma d, në lidhje me kriterin për kualifikim të kërkuar nga Autoriteti 

Kontraktor, si më poshtë:  

d)  Për matësat e ujit  

• Operatori Ekonomik të paraqesë certifikatë ose deklaratë nga prodhuesi / distributori i autorizuar 

që vërteton se standarti i prodhimit të matesave të ujit sipas OIML R49 / ekuivalente me të, sipas 

rekomandimeve të Organizatës Internacionale të Metrologjisë Ligjore.       
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• Operatori Ekonomik të paraqesë certifikatën e aprovimit sipas MID / ekuivalente me të, sipas 

përcaktimeve të Ligjit Nr. 9875 datë 14.02.2008 ndryshuar me Ligjin Nr. 10217 datë 21.01.2010, 

Ligjin Nr. 14/2013 dhe Ligjin Nr. 100/2015.  

 

Operatori Ekonomik Shoqëria “BAMI HOLDING” sh.p.k nuk plotëson këtë kriter, pasi nga 

dokumentacioni i dorëzuar në rrugë elektronike nga ky operator ekonomik rezulton se nuk ka 

paraqitur asnjë dokumentacion në lidhje me artikujt e kërkuar sipas kriterit për kualifikim. 

 

Operatori  Ekonomik Shoqëria “BAMI HOLDING” sh.p.k, nuk plotëson kërkesat e Shtojcës Nr.7 të 

DST-së, Pjesa Dytë, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapitulli 2.3 Kapaciteti teknik dhe 

profesional, Paragrafi 2.3.3, gërma e, në lidhje me kriterin për kualifikim të kërkuar nga Autoriteti 

Kontraktor, si më poshtë:  

 

e)  Operatori ekonomik pjesëmarrës, duhet të ketë të punësuar stafin teknik të përbërë nga të paktën 

30 (tridhjetë) punonjës të specializuar dhe të çertifikuar sipas profesionit që kryejnë dhe të pasqyruar 

në  listë pagesat e shoqërisë për periudhën 3 muajt e fundit, duke marrë si referencë datën e hapjes së 

tenderit, me profesione si më poshtë: 

 

- 2 (dy) teknik ndërtimi           

- 5 (pesë) hidraulikë   

- 2 (dy) betonues 

- 2 (dy) karpentier  

- 5 (pesë) hekurkthyes  

- 3 (tre) saldatorë  

- 3 (tre) hidroizolues 

- 2 (dy)  elektriçist  

- 1 (një) bojaxhi   

- 1 (një) teknik  IT / teknik elektronik      

- 4 (katër) shoferë për drejtim mjetesh të pajisur me leje drejtimi me kategorinë ”C” dhe / ose 

”CE” dhe/ose ”D” dhe / ose ”DE” lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimit të 

Transportit Rrugor.  

 

 

Nga verifikimi i dokumentacionit të  dorëzuar në rrugë elektronike rezulton se Operatori Ekonomik 

pjesëmarrës i mësipërm nuk disponon një herkurkthyes, një saldator, një hidroizolues dhe një teknik 

IT/teknik elektronik, ashtu sikurse është kërkuar nga Autoriteti Kontraktor në kriterin për kualifikim. 

 

Operatori Ekonomik Shoqëria “BAMI HOLDING” sh.p.k nuk plotëson kërkesat e Shtojcës Nr.7 të 

DST-së, Pjesa Dytë, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapitulli 2.3 Kapaciteti teknik dhe 

profesional, Paragrafi 2.3.5, në lidhje me kriterin për kualifikim të kërkuar nga Autoriteti Kontraktor, 

si më poshtë:  

2.3.4. Operatori Ekonomik duhet të jetë i pajisur me Licencë të lëshuar nga Qendra Kombëtare e 

Licensimit (QKL) Kodi III.7.B “Shpues Profesionist për ujë” 

Ky Operator Ekonomik nuk plotëson këtë kriter të kërkuar pasi nga verifikimi i dokumentacionit të 

paraqitur elektronikisht rezulton se Operatori Ekonomik pjesëmarrës nuk disponon Licencën si më 

sipër, ashtu sikurse është kërkuar nga Autoriteti Kontraktor në kriterin për kualifikim. 
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Operatori Ekonomik Shoqëria “BAMI HOLDING” sh.p.k, nuk plotëson kërkesat e Shtojcës Nr.7 të 

DST-së, Pjesa Dytë, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapitulli 2.3 Kapaciteti teknik dhe 

Profesional, Paragrafi 2.3.6, Makineri Pajisje, pasi nga dokumentacioni i dorëzuar elektronikisht 

rezulton se Operatori Ekonomik nuk disponon makineritë/pajisjet si më poshtë: 

    

      1. Makineri për testimin e presionit të tubave HDPE 1 (një) copë   

      2.  Sondë për shpime pusi    1 (një) copë   

      3. Tokmak 1 (një) copë   

      4. Saldatriçe   1 (një) copë   

      5.  Makineri për ndërtimin e mikrotuneleve horizontale nëntokësore me 

sistem kontrolli Laser  

1 (një) copë   

      6. Kompresor ajri 27 atm     1 (një) copë   

      7. Nivel matës për nivelet dinamike të pusit 1 (një) copë   

      8. Pompë zhytëse për testimin e ujit    1 (një) copë   

 

Në një procedurë prokurimi, subjekti i parë i interesuar është operatori ekonomik, i cili e përgatit 

ofertën e tij në përputhje me kriteret kualifikuese dhe kuadrin ligjor në fuqi, dhe nga ana tjetër, është 

autoriteti kontraktor, i cili përzgjedh operatorin ekonomik që plotëson të gjitha kriteret e përcaktuara 

nga autoriteti kontraktor në dokumentet e tenderit, si dhe që ka përgatitur ofertën në përputhje me 

kërkesat e dokumenteve të tenderit dhe legjislacionin në fuqi.  

 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pranë Autoritetit Kontraktor vlerëson se kriteret e veçanta për 

kualifikim kanë si synim kryesor që t’i shërbejnë autoritetit kontraktor për njohjen e gjendjes dhe 

kapaciteteve të operatorëve ekonomikë, të cilët, nëpërmjet dokumentacionit të paraqitur duhet të 

vërtetojnë se zotërojnë kualifikimet e nevojshme teknike, profesionale, kapacitetet ekonomike, 

financiare dhe organizative, makineritë, pajisjet e asete të tjera fizike, reputacionin dhe 

besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe personelin e nevojshëm, gjithçka në funksion të realizimit 

me sukses të kontratës.  

 

Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të kualifikohen, pasi të 

kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të nevojshme, përsa kohë që ato 

janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të prokurohen, aftësia teknike, ku 

operatorët ekonomikë vërtetojnë se zotërojnë kualifikimet e nevojshme teknike, profesionale, 

kapacitetet organizative, makineritë, pajisjet e asete të tjera fizike, aftësitë organizative, reputacionin 

dhe besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe personelin e nevojshëm, për të zbatuar kontratën, siç 

është përshkruar nga autoriteti kontraktor në njoftimin e objektit të kontratës.  

Në varësi të kontratës dhe volumit të saj, autoriteti kontraktor përcakton kërkesat e veçanta për 

kualifikim, të cilat janë të detyrueshme për t’u përmbushur nga operatorët ekonomikë pjesëmarrës në 

procedurat e prokurimit. Operatorët Ekonomikë janë të detyruar të përgatisin ofertat, në përputhje me 

kërkesat e përcaktuara në dokumentet e tenderit dhe ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto 

dokumente duhet të refuzohen si të papranueshme. 
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Përfundimisht, referuar nenit 92 paragrafi 3 të Ligjit Nr.162/2020 “Për Prokurimin Publik”, të 

ndryshuar me Ligjin Nr.16 datë 08.02.2024, ku parashikohet: “Autoriteti ose enti  kontraktor në 

zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të 

gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, 

pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji”, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pranë 

Autoritetit Kontraktor bëri s`kualifikimin e Operatorit Ekonomik Shoqëria “BAMI HOLDING” 

sh.p.k. 

 

Oferta të pranuara nga Autoriteti Kontraktor:  

Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë Shoqëria“ALKO IMPEX CONSTRUCTION” sh.p.k. & 

Shoqëria “ALKO-IMPEX General Construcion” d.sh.h. & Shoqëria “2 T” sh.p.k, me të dhëna 

përkatësisht, Shoqëria “ALKO IMPEX CONSTRUCTION” sh.p.k. me NIPT K91628013D Shoqëria 

“ALKO-IMPEX General Construcion” d.sh.h. me NIPT K91326028I, Shoqëria “2 T” sh.p.k me 

NIPT K01731001M me vlerë të ofertës 742,480,294.94 (shtatëqind e dyzet e dy milion e katërqind e 

tetëdhjetë mijë e dyqind e nëntëdhjetë e katër pikë nëntëdhjetë e katër) lekë pa TVSH / Kualifikohet. 

Totali i pikëve të marra [252] Pikë. 

 

 

 

 

 

 

Në lidhje me dokumentacionin e paraqitur nga ky Bashkim Operatorësh Ekonomikë, Komisioni i 

Vlerësimit të Ofertave pranë Autoritetit Kontraktor pas shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur, 

konkludoi se dokumentacioni ligjor administrativ dhe teknik i paraqitur nga ana e tij është i rregullt, 

konform kërkesave të Dokumentave Standarte të Tenderit, plotëson të gjitha Kriteret e Përgjithshme 

dhe të Vecanta për Kualifikim, të kërkuara në Shtojcën 7 të Dokumentave Standarte të Tenderit si 

dhe kërkesat e Ligjit Nr. 162/2020 “Për Prokurimin Publik” të ndryshuar dhe VKM Nr.285 datë 

19.05.2021“Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik” të ndryshuar. 

Njëkohësisht, Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë Shoqëria “ALKO IMPEX CONSTRUCTION” 

sh.p.k. & Shoqëria “ALKO-IMPEX General Construcion” d.sh.h. & Shoqëria “2 T” sh.p.k,  ka 

paraqitur metodologji për kryerjen e punimeve të objektit që përfshin: Grafikun e punimeve dhe 

kohën e mobilizimit; Organizimin e Kompanisë; Propozimet për uljen e ndikimit në mjedis dhe 

ndikimin social; Periudha e garancisë së objektit, sikurse kërkohet në Dokumentet Standarte të 

Tenderit, Seksioni 4: Proçedura, pika 4.4 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit. 

 

Përsa i përket çmimit, Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë me vlerën e tij të ofertës, ka dhënë një 

propozim ekonomik diku 4.99 % më pak se fondi limit i përllogaritur për këtë procedurë prokurimi.  

 

Përsa i përket kërkesës në Dokumentet Standart të Tenderit në lidhje me Grafikun e punimeve dhe 

kohën e mobilizimit: Në plotësim të kriterit të kërkuar në Shtojcën Nr.7 të DST-së, Pjesa Dytë, 

Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapitulli 2.3 Kapaciteti teknik dhe profesional, Paragrafi 2.3.6, të 

kritereve të vecanta të kualifikimit për këtë procedurë si dhe asaj teknik. Bashkimi i Operatorëve 

Ekonomikë pjesëmarrës në procedurë ka paraqitur një grafik punimesh me një afat 11 muajsh nga 

afati maksimal i publikuar nga Autoriteti Kontraktor prej 11 muaj, grafik i cili argumentohet 

konkretisht duke pasqyruar në mënyrë të qartë dhe argumentuar edhe organizimin e Shoqërisë për 

përmbushjen me sukses të realizimit të punimeve për periudhën e propozuar. 
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Grafiku i punimeve paraqitet i përmbledhur për grupet e punimeve kryesore pa u detajuar në procese 

pune të vecanta dhe afatet respektive. Analiza e makinerive dhe stafit që do angazhojë Bashkimi i 

Operatorëve Ekonomikë është paraqitur e përmbledhur sipas grupeve të punimeve kryesore të 

paraqitura ne grafik, duke përcaktuar numrin e përafërt të punonjësve dhe makinerive të angazhuar 

për çdo proces dhe sipas zërave të preventivit. Pjesë e metodologjisë së punimeve janë paraqitur 

makineritë dhe personeli qe do të angazhohet. Gjithashtu janë propozuar faktorë për mirëorganizimin 

e punimeve që lidhen me sigurinë në kantier.  

 

Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë ka paraqitur një kohë mobilizimi të kanterit prej 30 ditësh duke 

analizuar mobilizimin e kantierit, duke i dhënë siguri Autoritetit Kontraktor që propozimi i dhënë të 

vlerësohet si i vlefshëm dhe garantues që mobilizimi kryhet sipas afatit të propozuar. 

 

 

 

 

Përsa i përket kërkesës në DST në lidhje me Propozimet për uljen e ndikimit në mjedis dhe ndikimin 

social, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pranë Autoritetit Kontraktor, mbështetur në 

dokumentacionin e paraqitur në Sistemin e Prokurimit Elektronik nga ky bashkim operatorësh 

ekonomikë, konkretisht Propozimet për uljen e ndikimit në mjedis dhe ndikimin social, vlerëson se 

Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë ka propozuar një raport të mirë për plan veprimi të ndikimit në 

mjedis dhe atij social për zonën përreth në të cilën do të kryhen punimet, duke propozuar për masat 

konkrete që do të marrë gjatë zbatimit të punimeve. Analiza e kuadrit ligjor paraqitet e plotë dhe 

gjithëpërfshirëse. 

Analiza e riskut është paraqitur e plotë. Parashikohen masa parandaluese për minizimin e ndikimeve 

në mjedis gjatë ndërtimit të lidhura me përdorimin e makinerive sipas kufizimeve duke mitiguar 

ndotjen e ajrit, duke mitiguar ngritjen e pluhurave, dhe shmangur ndotjen e ujërave nëntokësore nga 

shkarkimet e pakontrolluara.  Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë ka përcaktuar dhe përshkruar masa 

të përgjithshme që do të ndërmarrin gjatë zbatimit për minimizimin e ndikimit në mjedis në zonën ku 

do të zhvillohet objekti. Gjithashtu, kanë hartuar masa për menaxhimin mjedisor etj. 

Në përfundim, mbështetur në deklaratën e garancisë, Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë, ka rënë 

dakord me periudhën e garancisë ashtu sikurse parashikohet në legjislacionin në fuqi, prej 2 vitesh. 

 

Në përfundim, Autoriteti Kontraktor konkludoi në Oferta të S`kualifikuara: 

 

Oferta e Operatorit Ekonomik Shoqëria “ALB - STAR” sh.p.k. Totali i pikëve të marra sipas Sistemit 

[0] Pikë    

Oferta e Operatorit Ekonomik Shoqëria “BAMI HOLDING” sh.p.k. Totali i pikëve të marra sipas 

Sistemit [0] Pikë     

 

Në përfundim, Autoriteti Kontraktor konkludoi në Oferta të kualifikuara:  

Shoqëria “ALKO IMPEX CONSTRUCTION” sh.p.k, me NIPT K91628013D, me adresë të selisë 

Tiranë, Njësia Bashkiake Nr. 9, Rruga “Asim Vokshi”, Alb building 2t, kati i 2-të, Shoqëria “ALKO-

IMPEX General Construcion” d.sh.h. me NIPT K91326028I, me adresë të selisë Tiranë, Tiranë, 

Rruga “Reshit Petrela”, Kompleksi Usluga, kati i 8, pranë Stacionit të trenit, dhe Shoqëria “2 T” 

sh.p.k, me NIPT K01731001M, me adresë të selisë Rruga “Asim Vokshi”, Nd. 14, H. 4, Ap. 5, Tiranë. 

Oferta e Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë Shoqëria “ALKO IMPEX CONSTRUCTION” sh.p.k. 

& Shoqëria “ALKO – IMPEX General Construction” d.sh.h & Shoqëria “2 T” sh.p.k, me të dhëna 
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përkatësisht Shoqëria “ALKO IMPEX CONSTRUCTION” sh.p.k me NIPT K91628013D, Shoqëria 

“ALKO-IMPEX General Construcion” d.sh.h. me NIPT K91326028I, Shoqëria “2 T” sh.p.k me 

NIPT K01731001M, me vlerë të ofertës 742,480,294.94 (shtatëqind e dyzet e dy milion e katërqind 

e tetëdhjetë mijë e dyqind e nëntëdhjetë e katër pikë nëntëdhjetë e katër)  lekë pa TVSH, i cili është 

vlerësuar me 252 Pikë nga Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pranë Autoritetit Kontraktor. 

 

 

Në këto kushte, nga Autoriteti Kontraktor konkludohet se Oferta fituese është Oferta e    Bashkimit 

të Operatorëve Ekonomikë Shoqëria “ALKO IMPEX CONSTRUCTION” sh.p.k. & Shoqëria 

“ALKO-IMPEX General Construcion” d.sh.h.  & Shoqëria “2 T” sh.p.k, me vlerë të ofertës 

742,480,294.94 (shtatëqind e dyzet e dy milion e katërqind e tetëdhjetë mijë e dyqind e nëntëdhjetë 

e katër pikë nëntëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

 

                                                                       *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve Ekonomikë 

Ekonomikë, Shoqëria “ALKO IMPEX CONSTRUCTION” sh.p.k. & Shoqëria “ALKO-IMPEX 

General Construcion” d.sh.h.  & Shoqëria “2 T” sh.p.k, me të dhënat përkatësisht Shoqëria “ALKO 

IMPEX CONSTRUCTION” sh.p.k. me NIPT K91628013D, me adresë të selisë Tiranë, Njësia 

Bashkiake Nr. 9, Rruga “Asim Vokshi”, Alb building 2t, kati i 2-të, Shoqëria “ALKO-IMPEX 

General Construcion”d.sh.h. me NIPT K91326028I, me adresë të selisë Tiranë, Tiranë, Rruga “Reshit 

Petrela”, Kompleksi Usluga, kati i 8, pranë Stacionit të trenit dhe Shoqëria “2 T” sh.p.k, me NIPT 

K01731001M, me adresë të selisë Rruga “Asim Vokshi”, Nd. 14, H. 4, Ap. 5, Tiranë, me ofertë 

ekonomike të paraqitur me një vlerë totale prej 742,480,294.94 (shtatëqind e dyzet e dy milion e 

katërqind e tetëdhjetë mijë e dyqind e nëntëdhjetë e katër pikë nëntëdhjetë e katër) lekë pa TVSH / 

totali i pikëve të marra sipas sistemit [252]; se është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Agjencisë Kombëtare të Ujësjellës 

Kanalizimeve, me zyra në adresën Rruga “Sami Frashëri”, Nr. 4, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes / publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit Nr. 162/2020 “Për Prokurimin Publik” të ndryshuar. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit  

 

       PO     JO   X 
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FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

Drejtuar:  BOE: “VIANTE Konstruksion" sh.p.k NUIS K47103804L, 70% me adresë: Gramsh 

Sporti & "LIS KONSTRUKSION" sh.p.k K66613407H, 30% me adresë: Lagjja 

Minatori, Rruga e Spitalit, Pallati nr.12, Shk.1, Kati 5, Ap.15, Dibër Bulqizë.   

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  X 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

* * * 

Tipi i kontratës: “Punë” 

Lloji i procedurës:  “E Hapur”. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-36374-01-30-2025.   

Përshkrim i shkurtër i kontratës/marreveshjes kuader: Ndërhyrje për ngritjen e modeleve të 

qëndrueshme SMECO në zona urbane me potencial zhvillimi: Laboratori i mësimdhënies, 

Departamenti i Hortikulturës dhe Arkitekturës së peisazhit, UBT.” Kontratë me çelësa në dorë. 

Kohëzgjatja e kontratës: 12 muaj. 

 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit: 06.03.2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit [10.03.2025]Numri [12] 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto X 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  

 

* * * 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë me  vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. BOE: "VIANTE Konstruksion" sh.p.k NUIS K47103804L & "LIS KONSTRUKSION" sh.p.k 

K66613407H, vlera 63,567,936.02 lekë pa tvsh. Totali i pikëve 264.75 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. OE "BEAN sh.p.k NUIS J72510445Q, vlera 59,087,495.48 lekë pa tvsh. Totali i pikëve 260.25. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 
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(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. OE "CURRI" sh.p.k NUIS J67902718S, vlera 72,624,273.40 lekë pa tvsh. Totali i pikëve  243.60. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. BOE: “O.B.KONSTRUKSION” sh.p.k NUIS K93728201A & ”ED KONSTRUKSION” sh.p.k 

NUIS K61625001I &”ALBA KONSTRUKSION” sh.p.k NUSI J61812013R, vlera 

70,085,540.00 lekë pa tvsh. Totali i pikëve 243.15. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. OE “EURONDERTIMI 2000" sh.p.k NUIS K02003001O, vlera 62,921,941 lekë pa tvsh. Totali 

i pikëve 242.55 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. OE “DIOAN-AL” sh.p.k, NUIS K67917301H, vlera 63,470,193 lekë pa tvsh, vlera 239.85 lekë 

pa tvsh. Totali i pikëve 239.25 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7. OE “KEVIN CONSTRUKSION” sh.p.k NUIS K71401004W, vlera 63,679,325 lekë pa tvsh. 

Totali i pikëve  227.40. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

8. OE “MARTINI KONSTRUKSION” sh.p.k & “REAL ESTATE" sh.p.k NUIS K81314023A, 

vlera 68,993,571.64 lekë pa tvsh. Totali i pikëve 224.25. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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9. OE “INA” sh.p.k NUIS J61814009W, vlera 72,559,126 lekë pa tvsh, vlera 239.85 lekë pa tvsh. 

Totali i pikëve 222.00 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

10. OE “ERGI” sh.p.k NUIS K02727229P, vlera 67,567,353.20 lekë pa tvsh, vlera 239.85 lekë pa 

tvsh. Totali i pikëve 221.10. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

11. OE “BE - IS” sh.p.k NUIS K71412003A, vlera 76,525,446 lekë pa tvsh. Totali i pikëve 207.00. 

OE/B OE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

12. OE “LEON KONSTRUKSION” sh.p.k. NUIS K71820009I, vlera 77,269,262.09 lekë pa tvsh. 

Totali i pikëve 202.05. 

OE/B OE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

13. OE “RAFIN COMPANY” sh.p.k NUIS L52125110A” sh.p.k, vlera 72,733,546.25 lekë pa tvsh. 

Totali i pikëve 200.40. 

OE/B OE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

14. BOE “MF INVEST GROUP” sh.p.k NUIS L71830010R & “MANE/S” sh.p.k NUIS 

J64103865K, vlera 62,600,187.55 lekë pa tvsh. Skualifikuar. 

OE/B OE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

15. BOE “APIS CONSTRUCTION” sh.p.k NUIS L41513008A & “ASI-2A CO” sh.p.k NUIS 

K53002402C, vlera 67,906,733.19 lekë pa tvsh. Skualifikuar. 

OE/B OE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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16. BOE “T & XH” sh.p.k NUIS L72121504I & “I.D.K KONSTRUKSION” sh.p.k NUIS 

K51408016J, vlera 81,522,879.63 lekë pa tvsh. Skualifikuar. 

 

 

 

OE/B OE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

17. OE “DESARET COMPANY” sh.p.k NUIS K01816001J, vlera 76,915,151.74 lekë pa tvsh. Totali 

i pikëve 193.20. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1- Bashkimi i Operatoreve ekonomik “MF INVEST GROUP” sh.p.k & “MANE S” shpk, nuk 

ploteson Kriterin për Kapacitetin Teknik pika 2.3.1. te Kritereve të Vecante ne DST per objektin: 

NDËRHYRJE PËR NGRITJEN E MODELEVE TË QËNDRUESHME SMECO NË ZONA 

URBANE ME POTENCIAL ZHVILLIMI: LABORATORI I MËSIMDHËNIES, 

DEPARTAMENTI I HORTIKULTURËS DHE ARKITEKTURËS SË PEISAZHIT, UBT”, per sa i 

perket "Përvojës së suksesshme ne realizimin e puneve te ngjashme, 

a) Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së për 

llogaritur të kontratës që prokurohet, të realizuar nga operatori ekonomik gjatë pese vitet të 

fundit nga data e publikimit te njoftimit te kontrates ose  

 

b) Punë të ngjashme deri në një kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së 

bashku gjatë pese viteve të fundit nga data e publikimit te njoftimit te kontrates është në një 

vlerë jo më të vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet. 

 

Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme. 

Pika 2.3.1/a, plotësohet nga anëtari i cili ka përqindjen më të madhe të pjesëmarrjes në bashkim. 

Anëtarët e tjerë të bashkimit do të paraqesin kontratat e ngjashme në raport me përqindjen e 

pjesëmarrjes së tyre në bashkim. 

 

Konkretisht, operatori ekonomik “MANE S” shpk, anetar me 6.21% i ketij bashkimi ne dokumentat 

e dorezuar ne SPE, nuk ka arritur te plotesoje vlerat per kriterin e puneve te ngjashme sipas kushtit 

a) Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së për llogaritur 

të kontratës që prokurohet (ne vleren 2,638,813 leke pa tvsh) dhe as kushtin b) Punë të ngjashme deri 

në një kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së bashku është në një vlerë jo më të 

vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës qe prokurohet (ne vleren 10,555,253 leke pa tvsh). 

Referuar Përcaktimeve te Legjislacionit për Prokurimin Publik dhe dokumenteve të tenderit, si dhe 

konceptit të përgjithshëm të prokurimeve, objektet/kontratat e ngjashme, operatoret ekonomik duhet 

te përmbushin këto elemente: 
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• Elementi Kohë: Kontratat duhet të jenë përfunduar brenda pesë viteve të fundit nga data e 

publikimit të njoftimit të kontratës. 

• Elementi Vlerë: Madhësia e kontratave duhet të përmbushë kërkesën e autoritetit kontraktor, 

qoftë 50% apo 200% të vlerës së kontratës që prokurohet. 

• Elementi Natyrë e Ngjashme: Kontratat duhet të jenë të ngjashme me objektin që prokurohet. 

 

Përmbushja e këtyre kritereve është e domosdoshme për të konsideruar përvojën e një operatori 

ekonomik si të vlefshme. Mungesa e përmbushjes së një prej këtyre elementëve (kohë, vlerë, natyrë 

e  

 

 

 

ngjashme) e bën të pavlefshme përvojën e paraqitur nga kandidatët ofertues. Sa me siper, Bashkimi i 

Operatoreve ekonomik “MF INVEST GROUP” sh.p.k & “MANE S” shpk, skualifikohet nga ky 

tender. 

 

2-Bashkimi i Operatoreve ekonomik “T&XH” sh.p.k & “IDK KONSTRUKSTION” shpk , nuk 

ploteson Kriterin për Kapacitetin Teknik pika 2.3.1. te Kritereve të Vecante ne DST per objektin: 

NDËRHYRJE PËR NGRITJEN E MODELEVE TË QËNDRUESHME SMECO NË ZONA 

URBANE ME POTENCIAL ZHVILLIMI: LABORATORI I MËSIMDHËNIES, 

DEPARTAMENTI I HORTIKULTURËS DHE ARKITEKTURËS SË PEISAZHIT, UBT”, per sa i 

perket "Përvojës së suksesshme ne realizimin e puneve te ngjashme, 

 

a) Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së për 

llogaritur të kontratës që prokurohet, të realizuar nga operatori ekonomik gjatë pese vitet të 

fundit nga data e publikimit te njoftimit te kontrates ose  

 

b) Punë të ngjashme deri në një kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së 

bashku gjatë pese viteve të fundit nga data e publikimit te njoftimit te kontrates është në një 

vlerë jo më të vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet. 

 

Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme. 

 

Pika 2.3.1/a, plotësohet nga anëtari i cili ka përqindjen më të madhe të pjesëmarrjes në bashkim. 

Anëtarët e tjerë të bashkimit do të paraqesin kontratat e ngjashme në raport me përqindjen e 

pjesëmarrjes së tyre në bashkim. 

 

Konkretisht, operatori ekonomik “IDK KONSTRUKSTION” shpk, lider me 66% i ketij bashkimi ne 

dokumentat e dorezuar ne SPE nuk ka arritur te plotesoje vlerat per kriterin e puneve te ngjashme 

sipas kushtit a) Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës 

së për llogaritur të kontratës që prokurohet (ne vleren 42,492,968 leke pa tvsh) dhe as kushtin b) Punë 

të ngjashme deri në një kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së bashku është në 

një vlerë jo më të vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës qe prokurohet (ne vleren 112,181,434 

leke pa tvsh). 

Referuar Përcaktimeve te Legjislacionit për Prokurimin Publik dhe dokumenteve të tenderit, si dhe 

konceptit të përgjithshëm të prokurimeve, objektet/kontratat e ngjashme, operatoret ekonomik 

duhet te përmbushin këto elemente: 
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• Elementi Kohë: Kontratat duhet të jenë përfunduar brenda pesë viteve të fundit nga data e 

publikimit të njoftimit të kontratës. 

• Elementi Vlerë: Madhësia e kontratave duhet të përmbushë kërkesën e autoritetit kontraktor, 

qoftë 50% apo 200% të vlerës së kontratës që prokurohet. 

• Elementi Natyrë e Ngjashme: Kontratat duhet të jenë të ngjashme me objektin që 

prokurohet. 

 

Përmbushja e këtyre kritereve është e domosdoshme për të konsideruar përvojën e një operatori 

ekonomik si të vlefshme. Mungesa e përmbushjes së një prej këtyre elementëve (kohë, vlerë, natyrë 

e ngjashme) e bën të pavlefshme përvojën e paraqitur nga kandidatët ofertues.  

Sa me siper, Bashkimi i Operatoreve ekonomik “T&XH” sh.p.k & “IDK KONSTRUKSTION” 

shpk, skualifikohet nga ky tender. 

 

3-Bashkimi i Operatoreve ekonomik “APIS CONSTRUCTION” sh.p.k & “ASI-2A CO” shpk, nuk 

ploteson Kriterin për Kapacitetin Teknik pika 2.3.1. te Kritereve të Vecante ne DST per objektin: 

NDËRHYRJE PËR NGRITJEN E MODELEVE TË QËNDRUESHME SMECO NË ZONA 

URBANE ME POTENCIAL ZHVILLIMI: LABORATORI I MËSIMDHËNIES, 

DEPARTAMENTI  

 

 

 

 

I HORTIKULTURËS DHE ARKITEKTURËS SË PEISAZHIT, UBT”, per sa i perket "Përvojës së 

suksesshme ne realizimin e puneve te ngjashme, 

 

a) Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së për 

llogaritur të kontratës që prokurohet, të realizuar nga operatori ekonomik gjatë pese vitet të 

fundit nga data e publikimit te njoftimit te kontrates ose  

 

b) Punë të ngjashme deri në një kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së 

bashku gjatë pese viteve të fundit nga data e publikimit te njoftimit te kontrates është në një 

vlerë jo më të vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet. 

 

Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme. 

 

Pika 2.3.1/a, plotësohet nga anëtari i cili ka përqindjen më të madhe të pjesëmarrjes në bashkim. 

Anëtarët e tjerë të bashkimit do të paraqesin kontratat e ngjashme në raport me përqindjen e 

pjesëmarrjes së tyre në bashkim. 

Konkretisht, operatori ekonomik “APIS CONSTRUCTION” shpk, anetar me 9.9% i ketij bashkimi 

ne dokumentat e dorezuar ne SPE nuk ka arritur te plotesoje vlerat per kriterin e puneve te ngjashme 

sipas kushtit a) Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës 

së për llogaritur të kontratës që prokurohet (ne vleren 4,206,804 leke pa tvsh) dhe as kushtin b) Punë 

të ngjashme deri në një kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së bashku është në 

një vlerë jo më të vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës qe prokurohet (ne vleren 16,827,215 leke 

pa tvsh). 

Referuar Përcaktimeve te Legjislacionit për Prokurimin Publik dhe dokumenteve të tenderit, si dhe 

konceptit të përgjithshëm të prokurimeve, objektet/kontratat e ngjashme, operatoret ekonomik duhet 

te përmbushin këto elemente: 
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• Elementi Kohë: Kontratat duhet të jenë përfunduar brenda pesë viteve të fundit nga data e 

publikimit të njoftimit të kontratës. 

• Elementi Vlerë: Madhësia e kontratave duhet të përmbushë kërkesën e autoritetit kontraktor, 

qoftë 50% apo 200% të vlerës së kontratës që prokurohet. 

• Elementi Natyrë e Ngjashme: Kontratat duhet të jenë të ngjashme me objektin që prokurohet. 

 

Përmbushja e këtyre kritereve është e domosdoshme për të konsideruar përvojën e një operatori 

ekonomik si të vlefshme. Mungesa e përmbushjes së një prej këtyre elementëve (kohë, vlerë, natyrë 

e ngjashme) e bën të pavlefshme përvojën e paraqitur nga kandidatët ofertues.Gjithashtu ka paraqitur 

per vleren  PSK ne rubriken specifike/zerin “Siguria ne kantier (Plani i Sigurise se Kordinimit ne 

Kantier PSK, menaxhimin e trafikut dhe kontrollit) sipas Vendimit nr. 216, date 13.04.2023)”, ne 

preventivin e ofertes 1,705,457.23 leke kjo vlere më pak se 2,116,333.83 leke pa tvsh. 

 

• Çdo ofertues i cili do të ofertojë një vlerë më të ulët se vlera 2,116,333.83 leke pa tvsh, do të 

skualifikohet si ofertë e papërgjegjshme (konsiderohet sikur ka sjellë volume pune më pak)  

Sa me siper, Bashkimi i Operatoreve ekonomik “APIS CONSTRUCTION” sh.p.k. & “ASI-2A CO” 

shpk , skualifikohet nga ky tender. 

 

4-Operatori Ekonomik “Desaret Company” sh.p.k skualifikohet nga procedura me objekt: 

“NDËRHYRJE PËR NGRITJEN E MODELEVE TË QËNDRUESHME SMECO NË ZONA 

URBANE ME POTENCIAL ZHVILLIMI: LABORATORI I MËSIMDHËNIES, DEPARTAMENTI 

I HORTIKULTURËS DHE ARKITEKTURËS SË PEISAZHIT, UBT.", Bashkia Korçë”, pasi ka 

paraqitur per vleren  PSK ne rubriken specifike/zerin “Siguria ne kantier (Plani I Sigurise e 

Kordinimit ne Kantier PSK, menaxhimin e trafikut dhe kontrollit) sipas Vendimit nr. 216, date 

13.04.2023)”, ne preventivin e ofertes 1,705,457.23 leke kjo vlere më pak se 2,116,333.83 leke pa 

tvsh. 

 

 

 

• Çdo ofertues i cili do të ofertojë një vlerë më të ulët se vlera 2,116,333.83 leke pa tvsh, do të 

skualifikohet si ofertë e papërgjegjshme (konsiderohet sikur ka sjellë volume pune më pak)  

 

*** 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomik i mëposhtëm është 

identifikuar si fitues të procedurës së prokurimit: 

- BOE: “VIANTE Konstruksion" sh.p.k NUIS K47103804L, 70% me adresë: Gramsh Sporti & 

"LIS KONSTRUKSION" sh.p.k K66613407H, 30% me adresë: Lagjja Minatori, Rruga e Spitalit, 

Pallati nr.12, Shk.1, Kati 5, Ap.15, Dibër Bulqizë.    

Vlera 63,567,936.02 lekë pa tvsh. Totali i pikëve 264.75. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ____________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Fondit Shqiptar të Zhvillimit, me adresë: Rr.”Sami 

Frashëri”, nr. 10, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 83 

të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

PO    JO   X 

Nëse Po (Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA LUSHNJE 
 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik BESTA shpk , Nipt : J62903182B 

Adresa: Berat ,Ura Vajgurore ,Njësia Administrative Poshnje, Ndërtesë dy katëshe, kati i dytë, 

Zona kadastrale 3032, Pasuria Nr.326/20. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO        X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Parandalimi i rrëshqitjeve 

duke ndërtuar mure mbajtëse dhe përmirësim i shtresave rrugore në aksin Lushnjë-Hysgjokaj-

Ballagat”,me fond limit: 38 250 859,18 (tridhjetë e tetë milion e dyqind e pesëdhjetë mijë e tetëqind 

e pesëdhjetë e nëntë presje tetëmbëdhjetë)Lekë pa TVSH , REF-35323-01-15-2025 dhe kohëzgjatje 

150 (njëqind e pesëdhjetë) ditë kalendarike. 
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Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit: 25.02.2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit : Numri: 11,Datë 03.03.2025,  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.  Operatori ekonomik BESTA shpk                                                                J62903182B 

Vlera e ofruar :  25 196 154 (njëzet e pesë milion e njëqind e nëntëdhjetë e gjashtë  mijë e njëqind 

e pesëdhjetë e katër ) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë  MF INVEST GROUP shpk & MANE/S  shpk       

                                                                    L71830010R                       J64103865K                     

                    

Vlera e ofruar :  21 468 408 (njëzet e një milion e katërqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e katërqind e 

tetë ) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë  2 N shpk & INA shpk   L31615017L & J61814009W         

                                                                     

Vlera e ofruar :  23 383 787.25 (njëzet e tre milion e treqind e tetëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e 

tetëdhjetë e shtatë presje njëzet e pesë ) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. Operatori ekonomik AIDA CONSTRUCTION shpk                                       M03116403L 

 Vlera e ofruar :  23 902 618.5 (njëzet e tre milion e nëntëqind e dy  mijë e gjashtëqind e tetëmbëdhjetë  

presje  pesë ) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. Operatori ekonomik BEQIRI shpk                                                                    J98624801V 

 Vlera e ofruar :  25 253 238 (njëzet e pesë milion e dyqind e pesëdhjetë e tre  mijë e dyqind e tridhjetë 

e tetë) lekë pa tvsh.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. Operatori ekonomik KOMBEAS SH.A                                                         K88103301J 

Vlera e ofruar :  26 993 295 (njëzet e gjashtë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tre  mijë e dyqind e 

nëntëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7. Operatori ekonomik  FLED  shpk                                                                 K17621104C 

Vlera e ofruar : 27 280 624.5 (njëzet e shtatë milion e dyqind e tetëdhjetë mijë e gjashtëqind e njëzet 

e katër presje pesë ) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

8. Operatori ekonomik  Z D R A V A  shpk                                                     J84003411K 

Vlera e ofruar : 25 458 107.25  (njëzet e pesë milion e katërqind e pesëdhjetë e tetë mijë e njëqind e 

shtatë presje njëzet e pesë ) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

9. Operatori ekonomik BIBA-X  shpk                                                           K32618815N 

 Vlera e ofruar : 28 305 071 (njëzet e tetë milion e treqind e pesë mijë e shtatëdhjetë e një) lekë pa 

tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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10. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik "M U R A T I" shpk & A.L-ASFALT shpk & LIS 

KONSTRUKSION  

                                                                  J66702413V          K81511508A               K66613407H 

 Vlera e ofruar : 28 479 457 (njëzet e tetë milion e katërqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e katërqind 

e pesëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

11. Operatori ekonomik ED KONSTRUKSION  shpk                                     K61625001I 

        Vlera e ofruar : 28 743 301.5 (njëzet e tetë milion e shtatëqind e dyzet e tre mijë e treqind e një 

presje  pesë) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

12. Operatori ekonomik  UDHA  shpk                                                              K77524909Q 

 Vlera e ofruar : 29 154 186 (njëzet e nëntë milion e njëqind e pesëdhjetë e katër mijë e njëqind e 

tetëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

13. Operatori ekonomik DEHA 2010 shpk                                                     L03425410B 

Vlera e ofruar : 29 798 903.25 (njëzet e nëntë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind 

e tre presje  njëzet e pesë) lekë pa tvsh. 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

14. Operatori ekonomik K.M.K shpk                                                                 L78223801E 

Vlera e ofruar : 29 536 698.75 (njëzet e nëntë milion e pesëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e nëntëdhjetë e tetë presje  shtatëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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15.  Operatori Ekonomik KEVIN CONSTRUKSION  shpk                          K71401004W 

Vlera e ofruar : 31 939 854.75 (tridhjetë e një milion e nëntëqind e tridhjetë e nëntë mijë e tetëqind 

e pesëdhjetë e katër presje shtatëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

16. Operatori Ekonomik LLAZO  shpk                                                           K24218401K 

Vlera e ofruar : 32 512 001 (tridhjetë e dy milion e pesëqind e dymbëdhjetë mijë e një) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

17. Operatori Ekonomik  Shendelli  shpk                                                          K07924803N 

Vlera e ofruar : 32 569 638 (tridhjetë e dy milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e 

gjashtëqind e tridhjetë e tetë) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

18. Operatori Ekonomik GLAVENICA  shpk                                                K17710805A 

Vlera e ofruar : 32 655 113(tridhjetë e dy milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e njëqind e 

trembëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

19. Operatori Ekonomik DESARET  COMPANY  shpk                              K01816001J 

Vlera e ofruar: 32 696 947.38 (tridhjetë e dy milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e 

nëntëqind e dyzet e shtatë pikë tridhjetë e tetë) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

20. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik BOSHNJAKU. B shpk & T&J Construction shpk 

                                                                      K72627402H                    M29718101T 

Vlera e ofruar: 33 620 918 (tridhjetë e tre milion e gjashtëqind e njëzet mijë e nëntëqind e 

tetëmbëdhjetë) lekë pa tvsh. 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.BOE MF INVEST GROUP shpk & MANE/S   shpk        L71830010R & J64103865K                                                                         

Pas realizimit të kontrollit për gabime aritmetike të ofertës së paraqitur në këtë procedurë 

prokurimi, në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 285 datë 19.05.2021 “Për 

miratimin e rregullave të prokurimit publik”,i ndryshuar, Neni 82,pika 3,  konstatohet se oferta 

është paraqitur me gabime aritmetike në vlera. Korrigjimi i gabimit aritmetik e tejkalon vleren 2% 

te vleres ekonomike te ofruar. Për këtë arsye oferta refuzohet. 

 

2. Operatori ekonomik AIDA CONSTRUCTION shpk                                  M03116403L    

Pas realizimit të kontrollit për gabime aritmetike të ofertës së paraqitur në këtë procedurë prokurimi, 

në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 285 datë 19.05.2021 “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik”,i ndryshuar, Neni 82,pika 3,  konstatohet se oferta është paraqitur 

me gabime aritmetike në vlera. Korrigjimi i gabimit aritmetik e tejkalon vleren 2% te vleres 

ekonomike te ofruar. Për këtë arsye oferta refuzohet. 

 

3.  Operatori ekonomik BEQIRI shpk                                                             J98624801V 

Operatori ekonomik BEQIRI shpk nuk potëson pikën 2.4 të kapacitetit teknik të Dokumenteve 

Standarde të Tenderit: “Licenca profesionale të operatorit për realizimin e objektit të kontratës, të 

lëshuara nga autoritetet kompetente shtetërore;Operatori Ekonomik duhet te disponoje Licensë të 

shoqërisë e vlefshme për kategoritë e mëposhtme:….NS.9- B 

Nga verifikimi i licensës profesionale të zbatimit të Operatorit Ekonomik BEQIRI shpk rezulton se 

kategoria NS.9 është e klasifikimit A dhe jo e klasifikimit B, sic është kërkuar në Dokumentet 

Standarde të Tenderit. Për këtë arsye oferta refuzohet. 

 

4. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë 2 N shpk & INA  shpk   L31615017L & J61814009W              

Pas realizimit të kontrollit për gabime aritmetike të ofertës së paraqitur në këtë procedurë 

prokurimi, në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 285 datë 19.05.2021 “Për 

miratimin e rregullave të prokurimit publik”,i ndryshuar, Neni 82,pika 3,  konstatohet se oferta 

është paraqitur me gabime aritmetike në vlera. Korrigjimi i gabimit aritmetik e tejkalon vleren 2% 

te vleres ekonomike te ofruar. Për këtë arsye oferta refuzohet. 

 

5. Operatori ekonomik  K.M.K  shpk                                                         L78223801E 

Pas realizimit të kontrollit për gabime aritmetike të ofertës së paraqitur në këtë procedurë 

prokurimi, në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 285 datë 19.05.2021 “Për 

miratimin e rregullave të prokurimit publik”,i ndryshuar, Neni 82,pika 3,  konstatohet se oferta 

është paraqitur me gabime aritmetike në vlera. Korrigjimi i gabimit aritmetik e tejkalon vleren 2% 

te vleres ekonomike te ofruar. Për këtë arsye oferta refuzohet 

6. Operatori Ekonomik KEVIN CONSTRUKSION  shpk                     K71401004W 

Nga verifikimi i Formularit  Përmbledhës i Vetëdeklarimit sipas shtojcës 8, për Operatorin 

Ekonomik  “ Kevin Construksion ” shpk, në përmbushje të Kapacitetit Teknik pika 2.7 : 

“Operatori ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e kontratës, duhet të disponojë, mjetet dhe 
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pajisjet e mëposhtme: ....Autopompë betoni - 1 copë”, Në seksionin C: Deklaratë “Për disponimin 

e mjeteve/pajisje/makinerive të nevojshme për realizimin e punimeve objekt kontrate” nuk 

rezulton të jetë paraqitur ky mjet. Për këtë arsye oferta refuzohet. 

 

7. Operatori Ekonomik DESARET  COMPANY  shpk                          K01816001J 

Operatori ekonomik “ Desaret Company ” shpk nuk plotëson pikën 2.3.1 të kapacitetit teknik të 

Dokumenteve Standarde të Tenderit: “Përvojë e suksesshme në realizimin e të paktën:Punë të 

ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 19 125 429,6 ( nëntëmbëdhjetë milion 

njëqind e njëzet e pesë mijë e katërqind e njëzet e nëntë presje gjashtë) Lekë pa Tvsh,(50% e vlerës 

së përllogaritur të kontratës që prokurohet), dhe që është realizuar gjatë pesё viteve të fundit, nga 

data e shpalljes së njoftimit të kontratës, ose,Punë të ngjashme deri ne nje kufi ku vlera monetare 

totale e punëve të kryera e marrë së bashku gjatë pesë viteve të fundit është jo më e vogël se 76 501 

718,4 (shtatëdhjetë e gjashtë million e pesëqind e një mijë e shtatëqind e tetëmbëdhjetë presj 

katër),Lekë pa Tvsh (dyfishi i vlerës se fondit limit të kontratës që prokurohet) 

Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme. Autoriteti/enti 

kontraktor, si dëshmi për përvojën e mëparshme, kërkon vërtetime të lëshuara nga një ent publik, 

për përmbushjen me sukses të kontratës, ku të shënohen vlera, afati i përfundimit të kontratës dhe 

natyra e punës së bërë, për të vërtetuar përmbushjen e suksesshme të punëve.  

Në rastin e përvojës së mëparshme të realizuar me sektorin privat, autoriteti/enti kontraktor 

kërkon si dëshmi, vërtetime, për përmbushjen me sukses të kontratës, ku të shënohen vlera, afati i 

përfundimit të kontratës dhe natyra e punës së bërë, e shoqëruar me fatura tatimore dhe çdo lloj 

dokumenti tjetër, që parashikohet nga legjislacioni në fuqi, që provon realizimin me sukses të 

punëve. Pika 2.3.1 duhet të plotësohet nga të gjithë anëtarët e bashkimit në raport me përqindjen e 

pjesëmarrjes së tyre në bashkim.”, pasi kontrata e paraqitur nuk është e ngjashme me objektin e 

kërkuar të kësaj procedure prokurimi. Natyra, kompleksiteti apo metodologjia e kësaj kontrate 

ndryshon nga objekti i prokurimit i kësaj procedure. 

 

8. Operatori ekonomik  Z D R A V A  shpk                                                J84003411K 

Pas realizimit të kontrollit për gabime aritmetike të ofertës së paraqitur në këtë procedurë 

prokurimi, në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 285 datë 19.05.2021 “Për 

miratimin e rregullave të prokurimit publik”,i ndryshuar, Neni 82,pika 3,  konstatohet se oferta 

është paraqitur me gabime aritmetike në vlera. Korrigjimi i gabimit aritmetik e tejkalon vleren 2% 

te vleres ekonomike te ofruar. Për këtë arsye oferta refuzohet. 

 

9. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik BOSHNJAKU. B  shpk & T&J Construction shpk                                                                                      

                                                               K72627402H                          M29718101T 

BOE “Boshnjaku.B” shpk & “T&J Construction” shpk nuk plotëson pikën 2.2.1 të kapacitetit 

ekonomik dhe financiar të Dokumenteve Standarde të Tenderit: “Operatorët ekonomikë duhet të 

paraqesin vërtetim, për xhiron vjetore për 3 (tre) vitet e fundit financiare, ku vlera e xhiros për të 

paktën një nga vitet e periudhës së kërkuar duhet të jetë jo më e vogël se 38 250 859,18 (tridhjetë e 

tetë milion e dyqind e pesëdhjetë mijë e tetëqind e pesëdhjetë e nëntë presje tetëmbëdhjetë)Lekë pa 

TVSH. (Kjo kërkesë do të konsiderohet e përmbushur nëse Operatori ekonomik arrin vlerën e xhiros 

minimale në të paktën një vit të periudhës së kërkuar nga Autoriteti Kontraktor).” pasi Operatori 

Ekonomik “T&J Construction” shpk nuk arrin vlerën e xhiros vjertore në asnjë nga vitet e kërkuara, 

në raport me përqindjen e pjesëmarrjes së tij në bashkim, parashikuar në nenin 88, pika 3 e Vendimit 

të Këshillit të Ministrave Nr. 285 datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”,i 

ndryshuar. 
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Gjithashtu BOE nuk plotëson pikën 2.3.1 të kapacitetit teknik të Dokumenteve Standarde të Tenderit: 

“Përvojë e suksesshme në realizimin e të paktën:Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një 

vlerë jo më të vogël se 19 125 429,6 ( nëntëmbëdhjetë milion njëqind e njëzet e pesë mijë e katërqind 

e njëzet e nëntë presje gjashtë) Lekë pa Tvsh,(50% e vlerës së përllogaritur të kontratës që 

prokurohet), dhe që është realizuar gjatë pesё viteve të fundit, nga data e shpalljes së njoftimit të 

kontratës, ose,Punë të ngjashme deri ne nje kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë 

së bashku gjatë pesë viteve të fundit është jo më e vogël se 76 501 718,4 (shtatëdhjetë e gjashtë million 

e pesëqind e një mijë e shtatëqind e tetëmbëdhjetë presj katër),Lekë pa Tvsh (dyfishi i vlerës se fondit 

limit të kontratës që prokurohet).Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën 

të kualifikueshme. Autoriteti/enti kontraktor, si dëshmi për përvojën e mëparshme, kërkon vërtetime 

të lëshuara nga një ent publik, për përmbushjen me sukses të kontratës, ku të shënohen vlera, afati i 

përfundimit të kontratës dhe natyra e punës së bërë, për të vërtetuar përmbushjen e suksesshme të 

punëve.Në rastin e përvojës së mëparshme të realizuar me sektorin privat, autoriteti/enti kontraktor 

kërkon si dëshmi, vërtetime, për përmbushjen me sukses të kontratës, ku të shënohen vlera, afati i 

përfundimit të kontratës dhe natyra e punës së bërë, e shoqëruar me fatura tatimore dhe çdo lloj 

dokumenti tjetër, që parashikohet nga legjislacioni në fuqi, që provon realizimin me sukses të punëve. 

Pika 2.3.1 duhet të plotësohet nga të gjithë anëtarët e bashkimit në raport me përqindjen e 

pjesëmarrjes së tyre në bashkim.”pasi Operatori Ekonomik “T&J Construction” shpk nuk arrin 

vlerën e punës së ngjashme në raport me përqindjen e pjesëmarrjes së tij në bashkim, parashikuar në 

nenin 88, pika 3 e Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 285 datë 19.05.2021 “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik”,i ndryshuar. 

Për këtë arsye oferta refuzohet. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  : Operatorin Ekonomik BESTA shpk , 

me Adresë : Berat ,Ura Vajgurore ,Njësia Administrative Poshnje, Ndërtesë dy katëshe, kati i dytë, 

Zona kadastrale 3032, Pasuria Nr.326/20,se oferta e paraqitur me vlerë totale prej :  25 196 154 (njëzet 

e pesë milion e njëqind e nëntëdhjetë e gjashtë  mijë e njëqind e pesëdhjetë e katër ) lekë pa tvsh,është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë AK Bashkise Lushnje, Lagja “Kongresi” Lushnje, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet 

në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO  X  JO 

 

Nëse Po (Nr.363,Datë:12.03.2025 i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga 

Komisioni i Prokurimit Publik) 
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BASHKIA LIBRAZHD 
 

Drejtuar: OE “2Z Konstruksion shpk Perkatesisht me Nr.Nipti:  J63229466K me adrese Fier 

,Roskovec ,Strum Fshati Suke i siperm, Nr 2, Rruga Strum - Suke, Km 3, Lagjja Zoga. 

 

Operatorit Ekonomik  : OE “2Z Konstruksion shpk Perkatesisht me Nr.Nipti:  J63229466K me adrese 

Fier ,Roskovec ,Strum Fshati Suke i siperm, Nr 2, Rruga Strum - Suke, Km 3, Lagjja Zoga. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO  x  JO    

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

" ASI-2A CO" shpk Perkatesisht me Nr.Nipti: K53002402C me adrese: FIER ,Rruga Skenderbeu, 

Lagjia Bishanake, pallati nr 18, hyrja nr. 6 

 

Tipi i Kontratës:Pune  

Lloji i Procedurës së prokurimit:E hapur  

 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe 

kohëzgjatja e kontratës] 

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Sistemim asfaltim i rruges se fshatit Vulcan,Njesia 

Administrative Hotolisht ,Bashkia Librazhd  ” 

Numri i referencës së procedurës /Lotit:REF: 38014-02-13-2025 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 4 muaj   

 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit:10/03/2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit:  Buletini Nr. 13 datë 17 Mars 2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    
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-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. OE “2Z Konstruksion shpk                                                                J63229466K 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  35.837.465 ( Tridhjetë e pesë milion e tetëqind e tridhjetë e shtatë mijë e katërqind e 

gjashtëdhjetë e pesë ) Lekë pa Tvsh. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. BOE “RESTAURIM GURRA-KACA” Sh.P.K&                                         K87706601M 

          “VIANTE Konstruksion” SHPK                                                           K47103804L 

                                                                                                         

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

 

Vlera  38,179,375.20 ( Tridhjete e tete milion e njeqind e shtatedhjete e nente mije e treqind e 

shtatedhjete e pese pike njezete) lekë pa tvsh . 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. OE “L.T.E CONSTRUCTION sh.p.k                                                              L78006801F  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  34.990.998,88 (tridhjete e kater  milion e nenteqind e nentedhjete mije e nenteqind e 

nentedhjete e tete pike tetedhjete e tete) leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1 OE “L.T.E CONSTRUCTION sh.p.k                                                              L78006801F  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  34.990.998,88 (tridhjete e kater  milion e nenteqind e nentedhjete mije e nenteqind e 

nentedhjete e tete pike tetedhjete e tete) leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 
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(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 Operatori Ekonomik “L.T.E CONSTRUCTION sh.p.k, NIPT; L78006801F  per arsye se : 

 

I. OPERATORI EKONOMIK L.T.E  CONSTRUCTION SHPK  NUK PLOTESON PIKEN 

2.2.3 : 

 

2.2.3 Operatori Ekonomik duhet të paraqesë një dokument që vërteton se ka plotësuar të gjitha 

detyrimet e taksave dhe tarifave vendore, lëshuar nga Pushteti Vendor, për vitin 2023 - 2024 ne te 

gjitha vendet ku ka ushtruar aktivitetin referuar ligjit nr. 9632, datë 30.10.2006 “Për sistemin e 

taksave vendore”, si dhe sipas Vendimit të Këshillit Bashkiak përkatës ku subjekti ushtron 

aktivitetin, lëshuar nga Administrata e Qeverisjes Vendore (Në rastet e bashkimit të operatorëve 

ekonomikë, çdo anëtar i grupit duhet të dorëzojë ketë dokument ne momentin e dorezimit te 

dokumentave). 

Ky kriter do të përmbushet nëpërmjet Formularit Përmbledhës të Vetëdeklarimit. Dokumentacioni 

provues, që OE i ka shlyer detyrimet e taksave dhe të tarifave vendore për vitin 2023, do të 

dorëzohët vetëm nga operatori ekonomik i shpallur fitues perpara lidhjes se kontrates. 

Operatori ekonomik L.T.E  CONSTRUCTION SHPK ka nenshkruar kontraten nr.3390 prot, date 

16.07.2024 me Bashkine Librazhd me objekt “Sistemim asafaltim i rruges se fshatit Vehcan, faza e 

I-re Njesia Administrative Hotolisht, Bashkia Librazhd”.  

Ne zbatim te kontrates dhe detyrimit ligjor per pagimin e taksave dhe tarifave vendore bazuar ne 

Ligjin Nr.9632, datë 30.10.2006 “Per sistemin e taksave vendore” te ndryshuar duhet te hape NIPT 

sekondar dhe te paguaje taksat dhe tarifat vendore per periudhen nga data 15.07.2024 deri ne date 

31.12.2024. Rezulton qe subjekti  L.T.E  CONSTRUCTION SHPK me NIPT L78006801F nuk ka 

paguar detyrimet per taksa dhe tarifa vendore per vitin 2024 ne Bashkine Librazhd si vend ku 

aktualisht ushtron aktivitet. 

Sipas fatures per arketim nr.50996 date 11.09.2024 subjekti L.T.E  CONSTRUCTION SHPK me 

NIPT L78006801F  ka pa paguar taksa dhe tarifa vendore ne vleren 62,500 leke. 

Ne kete rast nuk ka nevoje per dokument provues nga operatori ekonomik pasi K.V.O prane 

Bashkise Librazhd disponon listen e subjekteve debitore dhe rezulton qe ne institucionin ku OE 

merr pjese ne prokurimin publik nuk ka paguar taksat dhe tarifat vendore per vitin 2024. Deklarimi 

i bere ne Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit eshte I pasakte pasi rezulton qe deri ne daten 

04.03.2025 taksat dhe tarifat vendore per vitin 2024 nuk jane paguar nga subjekti L.T.E  

CONSTRUCTION SHPK me NIPT L78006801F . 

 Persa me siper Operatori Ekonomik nuk ploteson kriterin nr.2.2.3. 

 

 

II. OPERATORI  EKONOMIK L.T.E  CONSTRUCTION SHPK  NUK PLOTESON PIKEN 

2.3.4  : 

 

2.3.4 Operatori ekonomik pjesemarres, per realizimin e punimeve objekt kontrate, duhet te 

disponoje stafin kryesor e mbeshtetes, punonjesit specialiste dhe çertifikimet perkatese, si 

me poshte: 

a) Operatoret ekonomik pjesemarres duhet te kene ne liçence te shoqerise e te punesuar si drejtues 

Teknik ne stafin e tij per kryerjen e te gjitha punimeve ne kete objekt, te vertetuar me kontrate 

pune te vlefshme, diplome, CV, si dhe te figurojne detyrimisht ne listpagesat e shoqerise per 

periudhen e kerkuar ne piken 2.3.4, stafin inxhinierik si me poshte: 

• 1 (nje) Inxhinier Ndërtimi  
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• 1 (nje) Inxhinier Mekanik 

• 1 (nje) Inxhinier Gjeoded (Topograf) 

• 1 (nje) Inxhinier Hidroteknik 

• 1 (një) Inxhinier Gjeoteknik 

• 1 (nje) Inxhinier Hidrogjeolog 

 

Pika a)      Stafi mbeshtetes qe Operatori ekonomik duhet te kete te disponoje dokumentacionin qe 

verteton profesionin si: Deshmi profesionale te punonjesve ose ekuivalent te tij/saj, , punonjesit e 

meposhtem me specialitetin si dhe te figurojn ne listpagesat e shoqerise sipas pikes mesiperme 

(2.3.4) 

Ne formularin e vetdeklarimit  Ka deklaruar 5 punonjes asfalti por nuk specifikon nr e Amzes   sic 

ka specifikuar punonjesit e tjeter , sic kerkohet ne kritertet e pergjithsme te kualifikimit pika 2.3.4 

Persa me siper Operatori Ekonomik nuk ploteson kriterin nr.2.3.4. 

 

III. OPERATORI EKONOMIK L.T.E  CONSTRUCTION SHPK  NUK PLOTESON PIKEN 

2.3.5  : 

 

2.3.5 Operatori ekonomik ofertues duhet disponojë punonjës të specializuar / kualifikuar si më 

poshtë: 

- 1 (një) punonjës i pajisur me certifikatë “Ekspert për ndihmën e parë dhe ndërhyrjen ndaj 

emergjencave”, e cila të jetë e lëshuar nga shoqëri të akredituara ose nga organizma 

ndërkombëtare akreditues të njohur nga Republika e Shqipërisë.   

- 1 (një) punonjës që disponon certifikatën si “Përgjegjës për sigurinë dhe mbrojtjen e  shëndetit 

në punë” në përputhje me klauzolat e Ligjit nr. 10327, datë 18/02/2010 “Për sigurinë dhe 

shëndetin në punë” dhe V.K.M-së nr. 312, datë 05.05.2010 “Për miratimin e e rregullores “Për 

sigurinë në kantier”.  

- 1(nje) prej ixhiniereve, pjese e stafit te shoqerise duhet te jete i certifikuar si Eskpert per 

Vleresimin e Ndikimit ne Mjedis. 

(Për ekspertin e Mjedisit çertifikata e ekspertit Mjedisor si dhe Kontrata e punes e 

vlefshme si dhe të rezultojë në listpagesat e shoqërisë për te pakten 3 (tre) muajt e fundit). 

 

- 1(nje) prej ixhiniereve, pjese e stafit te shoqerise, duhet te jene te pajisur me certifikaten te 

Trajnimit për ”Pergjegjes per sigurimin dhe kontrollin e cilesise sipas ISO 9001:2015”,  e 

dhëne nga nje organizem i licencuar certifikimi shqiptar ose i huaj. 

(Për pergjegjesin e kontrollit te cilesise duhet te paraqitet Certifikata perkatese si dhe 

Kontrata e punes e vlefshme si dhe të rezultojë në listpagesat e shoqërisë për te pakten 3 

(tre) muajt e fundit). 

 

 

*** Kriteri konsiderohet i përmbushur me plotësimin e formularit përmbledhës të vetëdeklarimit, 

sipas shtojcës nr. 8. “Përpara publikimit të njoftimit të fituesit dhe nisjes së afateve të ankimit, 

autoriteti/enti kontraktor i kërkon ofertuesit të kualifikuar, i pari dorëzimin e dokumenteve 

provuese”.  

Për përmbushjen e këtij kriteri operatori fitues duhet të paraqesë: Diplomë/Certifikatat e cituara më 

sipër.  
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Nuk Disponon 2.3.5 Operatori ekonomik ofertues duhet disponojë punonjës të specializuar / 

kualifikuar si më poshtë: 

-          1(nje) prej ixhiniereve, pjese e stafit te shoqerise, duhet te jene te pajisur me certifikaten te 

Trajnimit për ”Pergjegjes per sigurimin dhe kontrollin e cilesise sipas ISO 9001:2015”,  e dhëne 

nga nje organizem i licencuar certifikimi shqiptar ose i huaj. 

 Pasi Certifikata Pergjegjes per sigurimin dhe kontrollin e cilesise sipas ISO 9001:2015  duhet ta 

disponoj  Inxhinieri  sic kerkohet ne Piken 2.3.5 

Persa me siper Operatori Ekonomik nuk ploteson kriterin nr.2.3.5. 

 

IV. OPERATORI  EKONOMIK L.T.E  CONSTRUCTION SHPK  NUK PLOTESON PIKEN 

2.3.1  (MAKINERI, PAJISJE) 

 

a) Operatori ekonomik pjesemarres, per realizimin e kontrates, duhet te disponoje, automjetet dhe 

pajisjet (sipas tabeles) te cilat duhet te jene ne pronesi te tij ose me qira te vertetuara keto me 

dokumentacionin perkates; 

 

Mjetet Sasia Gjendja 

Kamion vetshkarkues me kapacitet mbajtes mbi 20 ton 1 cope Pronesi ose me qera 

Kamion vetshkarkues me kapacitet mbajtes 12 – 15 ton 2 cope Pronesi ose me qera 

Kamion vetshkarkues me kapacitet mbajtes 10 – 12 ton 2 cope Pronesi ose me qera 

Kamion vetshkarkues me kapacitet mbajtes 5-10 ton 2 cope Pronesi ose me qera 

Kamioncine me kapacitet mbajtes 3.5-5 ton 1 cope Pronesi ose me qera 

Kamioncine me kapacitet mbajtes 1.5-2 ton 1 cope Pronesi ose me qera 

Ekskavator me goma (mjet teknologjik me goma) 2 cope Pronesi ose me qera 

Grejder me goma (mjet teknologjik me goma) 1 cope Pronesi ose me qera 

Minifadrome me goma (mjet teknologjik me goma) 1 cope Pronesi ose me qera 

Damper me goma (mjet teknologjik me goma) 20 ton – 25 ton 2 cope Pronesi ose me qera 

Dumper (mjet teknologjik me goma) 2 cope Pronesi ose me qera 

Autobetoniere vetngarkuese 2.5-3 m3 (mjet teknologjik me goma) 2 cope Pronesi ose me qera 

Fadrome me goma (mjet teknologjik me goma) 1 cope Pronesi ose me qera 

Eskavator me zinxhir 1 cope Pronesi ose me qera 

Autovinç mbi 20 ton 1 cope Pronesi ose me qera 

Autobitumatrice 1 cope Pronesi ose me qera 

Autobot uji  1 cope Pronesi ose me qera 

Koke terheqese 1 cope Pronesi ose me qera 

Rimorkiator mbi 50 ton per transportin e makinerive 1 cope Pronesi ose me qera 

Rul gome – hekur mbi 16 ton 1 cope Pronesi ose me qera 

Rul gome – hekur mbi 8-10 ton 2 cope Pronesi ose me qera 

Rul asfalti hekur – hekur 1- 3 ton 2 cope Pronesi ose me qera 

Rul hekur – hekur mbi 8 ton 1 cope Pronesi ose me qera 

Depozite uji 5000 l 1cope Pronesi ose me qera 

Vibrator 2cope Pronesi ose me qera 

Helikopter nivelues 1 cope Pronesi ose me qera 

Armature min 1000 m2 Pronesi ose me qera 

Betoniere 0.25-0.5 m3 1 cope Pronesi ose me qera 

Saldatrice 1 cope Pronesi ose me qera 
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b) Gjithashtu ne zbatim te VKM-se Nr.312, date 05.05.2010, operatori ekonomik pjesemarres 

duhet te disponoje mjete dhe pajisje mbrojtjes ne pune te punetoreve, personelit, si me poshte: 

- Kokore – jo me pak se 25 cope 

- Jeleke – jo me pak se 25 cope 

- Prozhektore ndriçimi naten – jo me pak se 15 cope 

- Komplet i ndihmes se shpejte – jo me pak se 5 cope 

- Fikese zjarri te levizshme me kapacitet 5-7 litra – jo me pak se 10 cope 

- Tabela paralajmeruese per sigurine ne objekt – jo me pak se 10 cope 

- Rripa sigurie – jo me pak se 20 cope 

Të gjitha dokumentet duhet të jenë origjinale ose kopje të noterizuara.  

Rastet e mosparaqitjes së një dokumenti, ose dokumente false dhe të pasakta, konsiderohen kushte 

për skualifikim. 

 

Ne formularin e vetdeklarimit e paraqitur nuk disponon  Mjetet si me posht  : 

Damper me goma (mjet teknologjik me goma) 20 ton – 25 ton 2 cope   

Persa me siper Operatori Ekonomik nuk ploteson kriterin nr.2.3.1. 

 

V. OPERATORI  EKONOMIK L.T.E  CONSTRUCTION SHPK  

 

Operatori ekonomik “L.T.E CONSTRUCTION” shpk aktualisht ka ne proces zbatimi 1 (nje ) 

kontrate me Bashkine Librazhd. 

Kontraten nr.3390 prot, date 16.07.2024 me Bashkine Librazhd me objekt “Sistemim asafaltim i 

rruges se fshatit Vehcan, faza e I-re Njesia Administrative Hotolisht, Bashkia Librazhd”.  

 

Mjetet e deklaruara ne kontratat qe ka ne zbatim ne Bashkine Librazhd jane deklaruar edhe ne kete 

procedure prokurimi. Per kete mjetet/pajisjet/makinerite e deklaruara ne formularin permbledhes te 

vetedeklarimit  dalin te angazhuara ne kontrata ne proces punimesh ne Bashkine Librazhd.Ne diten 

e vleresimit te kesaj procedure prokurimi KVO ka konstatuar rruga nuk ka perfunduar.  

 

Gjithashtu ne Kontraten nr.3390 prot, date 16.07.2024 me Bashkine Librazhd me objekt “Sistemim 

asafaltim i rruges se fshatit Vehcan, faza e I-re Njesia Administrative Hotolisht, Bashkia Librazhd”  

drejtuesi teknik dhe I gjithe stafi drejtues  eshte I angazhuar. 

Persa me siper nuk mund te jete i pranishëm gjatë gjithë kohës që do të kryhen punimet në objekt e 

prokurimit ne proces vleresimi. 

 

Per sa me lart KVO vendos skualifikimin e OE “L.T.E CONSTRUCTION SHPK 

Instrument per punime gjeodezike              1 cope  Pronesi ose me qera 

Makineri Vijezimi 1 cope  Pronesi ose me qera 

Deflektometer Shtresash  1 cope  Pronesi ose me qera 

Fabrike Betoni jo me larg se 50 km (me 

planvenvendosje/genplan)  pajisur me QKL / mobile e levizeshme 

1 cope Pronesi, me qera ose 

aktmarreveshje furnizimi 

Fabrike Asfalti jo me larg se 50 km (me 

planvenvendosje/genplan) pajisur me QKL/ mobile e levizeshme 

1 cope Pronesi, me qera ose 

aktmarreveshje furnizimi 
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*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “2Z Konstruksion shpk  Perkatesisht 

me Nr.Nipti:  J63229466K me adrese Fier ,Roskovec ,Strum Fshati Suke i siperm, Nr 2, Rruga Strum 

- Suke, Km 3, Lagjja Zoga se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 35.837.465 ( 

Tridhjetë e pesë milion e tetëqind e tridhjetë e shtatë mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e pesë ) Lekë 

pa Tvsh  pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  Bashkise Librazhd Sektorit Juridik dhe Prokurimeve 

Publike sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej 38,179,375.20 ( Tridhjete e tete milion e njeqind e shtatedhjete e 

nente mije e treqind e shtatedhjete e pese pike njezete) lekë pa tvsh, siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JOx 

 

Nëse Po (Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA MIRDITË 
 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

"BAMI HOLDING" shpk me NIPT J94416206R me adrese Kruje, Fushekruje, Rruga Kameras me 

subjekt mbështetës “BE-IS” SHPK me NIPT-K71412003A me adresë Kukës,Godina Nr.2, Heci 

Veleshicë, Kalis, Zall Kalis. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO  X  JO  

Nëse po, të jepen dhënat: “BE-IS” SHPK me NIPT-K71412003A me adresë Kukës,Godina Nr.2, Heci 

Veleshicë, Kalis, Zall Kalis. 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Punë 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit:E hapur 

 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit:REF-36066-01-27-2025 

-Përshkrimi i shkurtër i kontratës: "Përmirësimi i infrastrukturës rrugore për këmbësorët dhe 

biçikletat në fshatin turistik Katund i Vjetër, Bashkia Mirditë"; 3 muaj 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit: 06.03.2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit  Buletini Nr.12, datë 10 Mars 2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. "BAMI HOLDING" shpk me NIPT- J94416206R 

     Me subjekt mbështetës: “BE-IS” SHPK me NIPT-K71412003A 

Vlera ; 14 293 889 (Katermbedhjete milion e dyqind e nentedhjete e tre mije e teteqind e tetedhjete 

e nente) Leke pa TVSH  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. BOE "APIS CONSTRUCTION" shpk ;"ASI-2A CO" shpk       L41513008A & K53002402

 Vlera : 15 225 569 (Pesembedhjete milion e dyqind e njezet e pese mije e peseqind e 

gjashtedhjete e nente) Leke pa TVSH. 

Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it       Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj._____________________________________________________________________________ 
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Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________                    ________________          _____________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it               

arsyet   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2._________________________________           _____________________   _________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                               

arsyet   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë "BAMI HOLDING" shpk me NIPT- 

J94416206R me adresë Kruje, Fushekruje, Rruga Kameras, me subjekt mbështetës “BE-IS” SHPK 

me NIPT-K71412003A, me adresë Kukës,Godina Nr.2, Heci Veleshicë, Kalis, Zall Kalis se, oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 14 293 889 (Katërmbedhjete milion e dyqind e 

nentedhjete e tre mije e teteqind e tetedhjete e nente) Leke pa TVSH,  pikët totale të marra  

[_____]është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Mirditë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej 15 225 569  (Pesëmbëdhjetë milion e dyqind e njëzet e pesë mijë e 

pesëqind e gjashtëdhjetë e nëntë], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin 

publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JO  x 

Nëse Po (Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik). 
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MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURËS DHE INOVACIONIT 
 

Drejtuar: Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE):  

“LIS KONSTRUKSION” sh.p.k.,  me NIPT K66613407H dhe kuotë pjesëmarrje 65.5% & “VIANTE 

KONSTRUKSION” sh.p.k  me NIPT K47103804L, me kuotë pjesëmarrje 34.5 %  

 Adresa: Lagjia “Minatori”, Rruga e Spitalit, Pallati nr. 12, Shkalla 1, Kati 5, Ap. 15, Bulqizë & 

Elbasan, Prane pallatit te sportit, Gramsh.      

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:  Punë 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-30350-11-20-

2024                                                                                                                                                                                                                                                                   

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Ndërtimi i ri i shkollës së mesme profesionale Karl Gega, 

Tiranë” me vlerë 329,526,334.28 (treqind e njëzet e nëntë milion e pesëqind e njëzet e gjashtë mijë 

e treqind e tridhjetë e katër pikë njëzet e tetë) lekë pa tvsh dhe afat realizimi 36 muaj kalendarike. 

 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit: 04.03.2025 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit :  10.03.2025  Buletini nr.12 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.BOE ”AD - STAR” sh.p.k me NIPT J69102207W, me kuotë pjesëmarrje 98%  & “ARENA MK” 

sh.p.k., NIPT L67619801Q, me kuotë pjesëmarrje 2%  

Adresa: Njesia bashkiake nr. 5, Rruga “perlat Rexhepi”, Pallati Unikon, Kati 2, Ap.10, Tiranë &  

Fier Ballsh, Fshati, Ninesh, Rruga “Damëz-Ninesh”, Nd.4, Lagjia Memaj, Mallakastër 
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Vlera  278,008,925.65  (dyqind e shtatëdhjetë e tetë milion e tetë mijë e nëntëqind e njëzet e pesë 

pikë gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2.”ALBA KONSTRUKSION” sh.p.k                                           NIPT J61812013R 

Adresa: Rr. “Frederik Shiroka”, Pallati G.V konstruksion, Shk. C, Kasti II, Tiranë  

Vlera  236,053,948  (dyqind e tridhjete e gjashte milion e pesedhjete e tre mije e nenteqind e dyzet e 

tete) lekë pa tvsh.  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. BOE “ARKONSTUDIO” sh.p.k me NIPT L42019004I, me kuotë pjesëmarrje 64.5 % “B93 

II”sh.p.k,  NIPT L52209050O, me kuotë pjesëmarrje 35.5%  

Adresa: Rruga “Mihal Duri” Objekti nr. 33, Tiranë & Njësia Bashkiake nr. 5, Rr “Ismail Qemali” 

Pallati, Nr. 3/162, Kati 4, Ap. 10, Tiranë 

Vlera 226,723,849,45 (dyqind e njëzet e gjashtë milion e shtatëqind e njëzet e tre mijë e tetëqind e 

dyzet e nënte pikë dyzet e pesë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. OE “ASI-2A CO” sh.p.k   NIPT K53002402C  

Adresa: Rruga Skënderbeu, Lagjia Bishanake, Pall nr.18, Hyrja nr. 6, Fier 

Vlera 249,059,856.10 (dyqind e dyzet e nëntë milion e pesëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e 

pesëdhjetë e gjashtë pikë dhjetë) lekë pa tvsh.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. “AURORA KONSTRUKSION” sh.p.k                      NIPT K02017003I 

Adresa: Bulevardi Zogu I, Pallati pranë FSHN, Kati II, Zyra nr. 2, Tiranë  

Vlera 269,600,000 (dyqind e gjashtëdhjete e nëntë milion e gjashtëqind mijë) lekë pa tvsh.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

6. “DAJTI PARK 2007” sh.p.k                                         NIPT K11507003S 

Adresa: Rruga “Bardhok Biba”, Pallati Trema, Hyrja C, Tiranë 

Vlera 255,647,264.3  (dyqind e pesëdhjetë e pesë milion e gjashtëqind e dyzet e shtatë mijë e dyqind 

e gjashtëdhjetë e katër pikë tre) lekë pa tvsh.  
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7. “DION-AL” sh.p.k                                         NIPT K67917301H 

Adresa: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Kulla 2, Kati 2, Tiranë 

Vlera 218,129,853.92 (dyqind e tetëmbëdhjetë milion e njëqind e njëzet e nëntë mijë e tetëqind e 

pesëdhjetë e tre pikë nëntëdhjetë e dy) lekë pa tvsh.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

8. BOE “ED KONSTRUKSION” sh.p.k me NIPT K61625001I me kuotë pjesëmarrje 40.35 % & “PE 

- VLA - KU” sh.p.k me NIPT K61716013M, me kuotë pjesëmarrje 59.65 %.  

Adresat:Kryqëzimi i rrugës “Liman Kapa” me “Prokop Mima”, Rezidenca Olimpik, Shk. 2, Kati IV, 

Tiranë & Rr “Muzakët”, Pallatet Vokshi, Kati VII, Tiranë & Rruga “Tringë Smajli”, 16/7, Prishtinë.                                    

Vlera 226,627,207.85 (dyqind e njëzet e gjashtë milion e gjashtëqind e njëzet e shtatë mijë e dyqind 

e shtatë pike tetëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

9. “HASTOÇI” sh.p.k                                         NIPT J62028009B 

Adresa: Rruga “Pjetër Budi”, Pall 17, Ap. 5/3, Përballë kopështit nr. 31, Njësia Bashkiake Nr. 5, 

Tiranë. 

Vlera 245,607,074.61 (dyqind e dyzet e pesë milion e gjashtëqind e shtatë mijë e shtatëdhjetë e katër 

pikë gjashtëdhjetë e një) lekë pa tvsh.  

Eshte skualifikuar per arsyet e mesposhtme: 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

10. “INA” sh.p.k                                         NIPT J61814009W 

Adresa: Rruga “Myslym shyri”, Mbrapa Karburantit, Tiranë 

Vlera 239,517,142 (dyqind e tridhjetë e nëntë milion e pesëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e njëqind e 

dyzet e dy) lekë pa tvsh.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

11. “INERTI” sh.p.k                                         NIPT J66926804L 

Adresa: Lagjia e Sportit, Gramsh, 

Vlera 214,024,666.41 (dyqind e katërmbëdhjetë milion e njëzet e katër mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë pikë dyzet e një) lekë pa tvsh.  
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

12. “KEVIN CONSTRUKSION” sh.p.k                                         NIPT K71401004W 

Adresa: Njësia Administrative nr. 5, Rr. “Adem Jashari” ndërtesa 4, hyrja 10, Tiranë 

Vlera 270,128,457.40 (dyqind e shtatëdhjetë milion e njëqind e njëzet e tetë mijë e katërqind e 

pesëdhjetë e shtatë pikë dyzet) lekë pa tvsh.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

13. BOE “L.T.E CONSTRUCTION” sh.p.k., me NIPT L78006801F, me kuotë pjesëmarrje 95.02% 

& “J O G I” sh.p.k me NIPT J63229478K, me kuotë pjesëmarrje 4.98%.  

Adresa: Rruga 3 Dëshmorët, kashar, Tiranë & Lagjia “11 Janari” Rruga “Ramiz Aranitasi” Nr. 101, 

Fier KP: 9300.  

Vlera 235,913,104.48 (dyqind e tridhjetë e pesë milion e nëntëqind e trembëdhjetë mijë e njëqind e 

katër pikë dyzet e tetë) lekë pa tvsh.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

14.BOE “LIS KONSTRUKSION” sh.p.k., me NIPT K66613407H., me kuotë pjesëmarrje 65.5 % & 

“VIANTE Konstruksion” sh.p.k me NIPT K47103804L, me kuotë pjesëmarrje 34.5%.  

Adresa: Lagjia Minatori, Rruga e Spitalit, Pallati 12, Shkalla 1, Kati 5, Ap.15, Bulqizë & Pranë 

pallatit të sportit, Gramsh.  

Vlera 217,520,507.36 (dyqind e shtatëmbëdhjetë milion e pesëqind e njëzet mijë e pesëqind e shtatë 

pikë tridhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

15. “LLAZO” sh.p.k., me NIPT K24218401K 

Adresa: Autostrada Lushnjë – Fier, Km 7 

Vlera 230,286,219 (dyqind e tridhjetë milion e dyqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e 

nëntëmbëdhjetë) lekë pa tvsh.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

16. BOE “NIKA” sh.p.k., NIPT J76705047U, me kuotë pjesëmarrje 50.185 & “PROGEEN” sh.p.k 

me NIPT L32113001C, me kuotë pjesëmarrje 49.82 % 
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Adresa: Lagjis “Vasil Shnato” Bulevardi “Skënderbeu, godina 8 katëshe, nr. pasurie 5/587 Shkodër 

& Rruga “Shyqyri Berxolli” pallati intercosat, hyrja A, Kati I, Tiranë.  

Vlera 227,278,405.70 (dyqind e njëzet e shtatë milion e dyqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e katërqind 

e pese pikë shtatëdhjetë) lekë pa tvsh.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

17. “PEPA GROUP GROUP” sh.p.k. me NIPT L42215009L 

Adresa : Autostrada Tirane-Durrës, Km 6, Kashar, Tiranë 

Vlera 251,987,210.44 (dyqind e pesëdhjetë e një milion e nëntëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e dyqind 

e dhjetë pikë dyzet e katër) lekë pa tvsh.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

18.“RAFIN COMPANY” sh.p.k me NIPT L52125110A, me kuotë pjesëmarrje 68.9% “2Z 

KONSTRUKSION” sh.p.k me NIPT J63229466K, me kuotë pjesëmarrje 31.1 %.  

Adresa: Blloku i vilave Selite, Tirane & Fier, Roskovec, fshati Strum 

Vlera 273,556,875.83  (dyqind e shtatëdhjete e tre milion e pesëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e 

tetëqind e shtatëdhjetë e pesë pikë tetëdhjetë e tre) lekë pa tvsh.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

19. “REJ” sh.p.k., me NIPT J93711608Q me kuotë pjesëmarrje 49% &  “DESARET COMPANY” 

sh.p.k me NIPT K01816001J, me kuotë pjesëmarrje 51%. 

Adresat: Zogu i Zi, Tirane & Rruga “Hysni Gerbolli” Tirane 

Vlera 278,076,008.26  (dyqind e shtatëdhjetë e tetë milion e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e tete pikë 

njëzet e gjashtë) lekë pa tvsh.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. BOE “ARKONSTUDIO” sh.p.k me NIPT L42019004I, me kuotë pjesëmarrje 64.5 % “B93 

II”sh.p.k, NIPT L52209050O, me kuotë pjesëmarrje 35.5,%   

Për arsyet e mëposhtme: 

1. Shoqëria "Arkon studio” sh.p.k., nuk përmbush kriterin e vecante të kualifikimit, pikën 1, 

shkronjen b) pasi Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8 nuk eshte 

plotesuar sipas kerkesave te tij ne te gjitha seksionet. Konkretisht, nuk eshte plotesuar pjesa I: 

A. Informacioni ne lidhje me operatorin ekonomik, identifikimi pasi operatori nuk ka renditur 

te gjithe operatoret ekonomik dhe rolin e secilit Anetare te Bashkimit te Operatoreve Ekonomik: 

Operatoret ekonomik jane te detyruar te pergatisin oferten ne perputhje me kriteret dhe shtojcat 
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e miratuara dhe te publikuara ne Dokumentat Standart te Tenderit dhe cdo deshtim per ta bere 

kete apo cdo nderhyrje ne formen dhe permbajtjen e shtojcave te publikuara ne DST perben 

shkak per skualifikim. Akoma me tej, ne kriteret e vecanta te kualifikimit, autoriteti kontraktor 

ka mirepercaktuar se: “Rastet e mosparaqitjes së një dokumenti, ose dokumente false dhe të 

pasakta, konsiderohen kushte për skualifikim.”Ne DST, ne Seksioni I: Udhëzime për Operatorët 

Ekonomikë, Dokumentet përbërëse të Ofertës, Formularët e tenderit dhe preventivat e 

Çmimeve, percaktohet: Oferta do të përmbajë të gjitha dokumentet mbështetëse siç kërkohet 

nga Autoriteti/Enti Kontraktor. Operatori Ekonomik paraqet Formularin e Ofertës në përputhje 

me formularin e paraqitur në Seksionin II: Të gjithë Formularët shoqërues duhet të plotësohen 

pa ndonjë ndryshim, nuk do të pranohet asnjë zëvendësues. Të gjitha vendet bosh duhet të 

plotësohen me informacionin e kërkuar. 

Akoma me tej, ne DST, ne Seksioni E. SHQYRTIMI I OFERTAVE/ Përgjegjshmëria e ofertave, 

percaktohet: 

“1. Një ofertë e përgjegjshme/ vlefshme është ajo që plotëson kërkesat e Dokumenteve të Tenderit pa 

devijime materiale, rezerva ose mospranim, siç përcaktohet më poshtë 

(a) "Devijim" është shmangia nga kërkesat e specifikuara në Dokumentet e Tenderit; 

(b)“Rezervim” është përcaktimi i kushteve kufizuese ose mospranimi i plotë i kërkesave të 

specifikuara në Dokumentet e Tenderit; dhe 

(c)“Mospranim” është mosparaqitja e një pjesë ose e të gjithë informacionit ose dokumentacionit të 

kërkuar në Dokumentet eTenderit. 

2. Nëse një ofertë nuk i përgjigjet kërkesave të Dokumenteve të Tenderit, ajo refuzohet.” 

Theksojme se operatori ka marre pjese si Bashkim i Operatoreve Ekonomik  ARKONSTUDIO Sh.p.k 

(64.5%) & B93 II Sh.p.k (35.5%) 

Nga sa me siper, operatori ka deshtuar te paraqese te gjithe Formularin Permbledhes te 

Vetdeklarimit, duke mos iu pergjigjur kerkesave te Dokumentave te Tenderit dhe per kete shkak 

skualifikohet. 

2- Subjekti nuk permbush kriteret e vecanta te kualifikimit, piken 2.2.1, pasi Bilanci i 2021 nuk 

eshte i shoqeruar me konfirmim/vertetim konfirmimi nga Tatimet. 

3- Nuk permbush kriteret e vecanta te kualifikimit, piken 2.2, nenpika 2 pasi operatori ekonomik 

nuk ka paraqitur Vertetim Xhiro per vitet 2021-2022-2023. 

4- Shoqeria Arkonstudio Sh.p.k nuk permbush kriterin e vecante te kualifikimit / 2.3 Kapaciteti 

teknik, pika 2.3.1, shkronja a) pasi ky operator nuk ka paraqitur asnje kontrate te vetme me 

vlere jo me te vogel se 40% e vleres se perllogaritur te kontrates qe prokurohet ose 

131,810,533.71 leke pa Tvsh. Theksojme se ky operator ka marre persiper ne kontraten e 

bashkepunimit (64.5%) dhe ne permbushje te kriterit kualifikues duhej te paraqiste nje kontrate 

te vetme me shumen 131,810,533.71 leke pa Tvsh. 

Ritheksojme se sipas kriterit kualifikues, Pika 1/a e kriterit plotësohet nga anëtari i cili ka 

përqindjen më të madhe të pjesëmarrjes në bashkim.  

 

Rezulton se kontratat e paraqitura si pune te ngjashme jane si ne vijim: 

✓ Ndertimi i Qendres se Mirembajtjes Korce me vlere 95,880,716 leke pa tvsh x 59.2% qe ka 

Arkonstudio = 56,761,383 leke pa Tvsh te ciles i Mungon Formulari i Vleresimit per realizimin 

e punimeve.  

✓ Ndertim magazinash dhe rikonstruksion zyrash ne Fier per Alb-Gaz me vlere 66,125,907 leke pa 

Tvsh. 

✓ Rikonstruksioni i shkolles 9- vjecare Armath, Manze me vlere 33,676,499 leke pa Tvsh. Kjo 

kontrate eshte kolauduar ne daten  21.10.2019 cka do te thote se afati 5 vjecar ka perfunduar me 

21.10.2024. Kriteri kerkon qe kontratat te jene realizuar brenda 5 viteve te fundit nga data e 
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shpalljes se njoftimit te kontrates. Data e njoftimit te kontrates ne SPE eshte 21.11.2024 dhe afati 

5 vjecar i kontrates se referuar me siper ka perfunduar me daten 21.10.2024 (21.10.2019-

21.10.2024). 

✓ Rikonstruksioni i godinave te konvikteve te studenteve ne qytetet shkoder, Vlore dhe Korce me 

vlere 172,000,000 x  11.7% Arkostudio  = 20,124,000 leke pa Tvsh te ciles i Mungon Situacioni 

Perfundimtar i kontrates se referuar me siper. 

✓ Rikonstruksioni i shkolles Petro Nini Luarasi, Erseke, vlere 70,056,905 leke me Tvsh ose 

58,380,754 leke  pa Tvsh x 37.7% = 22,009,544 leke pa Tvsh. 

✓ Ndertim Kapanoni Industrial 1 kat + Zyra 2 Kate me vlere 62,350,885 leke me tvsh ose 

51,959,070 leke pa Tvsh. Kjo kontrate eshte perfunduar ne daten  28.06.2019 cka do te thote se 

afati 5 vjecar ka perfunduar me 28.06.2024. Kriteri kerkon qe kontratat te jene realizuar brenda 

5 viteve te fundit nga data e shpalljes se njoftimit te kontrates. Data e njoftimit te kontrates ne 

SPE eshte 21.11.2024 dhe afati 5 vjecar i kontrates se referuar me siper ka perfunduar me daten 

28.06.2024 (28.06.2019-28.06.2024). Mungon Formulari i Vlersimit i Firmosur dhe Vulosur nga 

Investitori. Certifikata e marrjes ne dorezim te punimeve nuk eshte firmosur dhe as vulosur nga 

Investitori por vetem nga Sipermarresi. 

✓ Loti I: Rikonstruksioni dhe permiresimi i ambienteve te drejtorise rajonale Tirane, vlera 

37,158,884 leke pa Tvsh x 25%  Arkonstudio = 9,289,721 leke pa Tvsh. 

✓ Loti II: Rikonceptimi dhe Unifikimi i veshjeve strukturore dhe shesheve funksionale ne Drejtorite 

Rajonale Durres, elbasan dhe Vlore, vlera 29,813,534 leke pa Tvsh x 21%  Arkonstudio = 

6,260,842 leke pa Tvsh. 

✓ Ndertim i Godines per Ushtrimin e veprimtarise se Administrates se DRSHTRR Berat, vlera 

144,521,032 leke me Tvsh dhe 120,434,193 leke pa Tvsh x 55.54% qe ka marre Arkonstudio = 

66,889,150 leke pa Tvsh. 

✓ Rindertim i shkolles 9-vjecare Shaqe Mazreku dhe Rindertimi i Shkolles 9-Vjecare dhe Kopeshti 

Vellezerit Hradinaj, Durres, vlera 321,073,500 leke pa Tvsh x 30.33% qe ka marre Arkonstudio 

= 97,381,592 leke pa Tvsh 

✓ “Qendrat e ekselences per zhvillim rajonal dhe vendor” me FSHZH, vlere 335,000,000 leke pa 

tvsh x 31.26% Arkonstudio = 104,721,000 leke pa tvsh. 

✓ Ndertimi i 4 godinave (Godina Nr.3, Nr.4) ne Kompleksin Univers City Bashkia Kamez, Tirane, 

perfshire Strukturat, Muraturen, shtresat, Rifinitura, instalimet elektrike, Instalimet 

Hidromekanike, Parkimet Brenda Objektit, sistemimi perreth Godinave, Infrastrukturen dhe 

rrjetet inxhnierike per Zonen e godinave 1, 2, 3, 4 si edhe gjithshcka tjeter e nevojshme ne 

konceptin Punime te Perfunduara me Celsa ne Dore, me vlere 442,326,805 leke me Tvsh dhe 

368,605,670 leke pa Tvsh. Kjo kontrate nuk eshte e ngjashme me objektin e kontrates objekt 

prokurimi pasi referuar Formularit te Vleresimit te leshuar nga Investitori, rezulton se kontrata 

eshte realizuar vetem per pjesen qe ka te beje me Fazen e Ndertimit te Karabinase pra, jo e tere 

godina me te gjitha sa ishte marre persiper ne objektin e kontrates (Me Celsa ne Dore). Nje arsye 

tjeter se pse kjo kontrate nuk permbush kriterin e vecante te kualifikimit, piken 2.3.1.2, shkronja 

b) eshte se kjo kontrate nuk eshte shoqeruar me Aktin e Kolaudimit. 

Kontratat e tjera te renditura me poshte nuk jane te ngjashme pasi kane te bejne me rruge dhe 

me Ujsjellesa: 

✓ Ndertim i rrjetit Ujsjelles ne fhatrat e thelle te Kolonjes me vlere 206,226,607 leke pa Tvsh x 

41.1% Arkonstudio  =  84,759,135 leke pa tvsh. Kjo kontrate nuk eshte ngjashme pasi eshte 

Ujsjelles dhe jo ndertim Godine. 

✓ Ndertim i Nenstacionit 110/10 Kv Leskovik, vlere   237,198,031 leke me Tvsh ose 197,665,025 

leke pa Tvsh   x 26.3% = 51,985,901 leke pa tvsh. 
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✓ Rikonstruksion i rrjetit te brendshem dhe te jashtem te furnizimit me uje te qytetit leskovik-Vlere 

274,456,182 leke me Tvsh dhe 228,713,485 leke pa Tvsh x 48.41% Arkonstudio = 110,720,198 

leke pa Tvsh. 

✓ Rikonstruksionionin ne rrjetin ekzistues te qytetit Durres, Vlere 472,270,421 leke me Tvsh dhe 

393,558,684 leke pa Tvsh x 31.25% qe ka Arkonstudio = 122,987,088 leke pa Tvsh. 

5- Nuk permbush kriterin e vecante te kualifikimit, piken 2.3.4, pasi Licenca III.2.B i paraqitur 

nga anetari i BOE B93 II Sh.p.k nuk ka per objekt Grumbullim por vetem Transport i mbetjeve 

jo te rrezikshme Inerte. Ne kriter eshte kerkuar: 2.3.4 Operatorët ekonomikë pjesëmarrës duhet 

të jenë të pajisur me licensë leshuar nga QKL, “Kodi III.2.B” (Për grumbullim dhe transport 

të mbetjeve inerte dhe të ngurta), së bashku me aktin e miratimit, në përputhje me parashikimet 

e vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 538, datë 26.5.2009 “Për licencat dhe lejet që trajtohen 

nga apo nëpërmjet Qendrës Kombëtare të Licencimit (QKL) dhe disa rregullime të tjera 

nënligjore të përbashkëta”, i ndryshuar. Madje, licenca e paraqitur nuk ka as Transport i 

mbetjeve te Ngurta por vetem Inerte. 

6- Nuk permbush kriteret e vecanta te kualifikimit, piken 2.3.5 pasi Znj. Mirela Duka deklaruar 

ne Formularin Permbledhes te Vetdeklarimit me profesion Inxhinier Mekanike nuk figuron e 

siguruar ne 3 muajt e fundit Gusht-Shtator-Tetor  2024 por figuron vetem ne Shtator-Tetor 

2024, ne listpagesat e shoqerise keto te fundit te paraqitura nga vete operatori ne SPE. 

7- Nuk permbush kriteret e vecanta te kualifikimit, piken 2.3.5 pasi Z. Arben Maksuti deklaruar 

ne Formularin Permbledhes te Vetdeklarimit me profesion Inxhinier Elektronik nuk figuron e 

siguruar ne 3 muajt e fundit Gusht-Shtator-Tetor  2024 por figuron vetem ne Shtator-Tetor 

2024, ne listpagesat e shoqerise keto te fundit te paraqitura nga vete operatori ne SPE. 

8- Nuk permbush kriteret e vecanta te kualifikimit, piken 2.3.7, pasi operatori nuk ka paraqitur  

licencë projektimi per Kat. 2.PROJEKTUES ARKITEKT, a- Projektim arkitekturor për objekte 

banimi - objekte industriale - objekte turistike; b-2 qendra tregtare; objekte social- kulturore; 

objekte kulti; objekte arsimore; d- projektim peisazhi, sistemim siperfaqe të gjelbera, lulishte e 

parqe; Kat 3. PROJEKTUES KONSTRUKTOR, a- Objekte civile - industriale - turistike prej 

murature e skelet beton arme deri në 5 kate, Kat. 4. PROJEKTUES INSTALATOR, a- Projektim 

të instalimeve hidro-termosanitare; b- Projektim te instalimeve termoteknike- kondicionimi, si 

dhe te impianteve te prodhimit te energjise termike nga burime te rinovueshme; c- Projektim të 

linjave e rrjeteve elektrike, për objekte civile e industriale; f- Projektim te sistemeve kundra 

zjarrit.; h- Projektimi i impianteve ngritese e transportuese (ashensore, shkalle levizese, etj;  j- 

Projektim te rrjeteve te telefonise, citofonise, fonise, internetit, TV, access kontroll, CCTV, 

sistemet e alarmit, sistemet e dedektimit te zjarrit, etj., per objektet civile dhe industriale; Kat 

8. PROJEKTUES GJEODET, a- Rilevime inxhinierike, Kat 9. STUDIM GJEOLOGO 

INXHINIERIK-HIDROGJEOLOGJIK, a) Studim/vleresim gjeologo-inxhinierik i truallit per 

objekte civile - ekonomike deri ne 5 kate, Kat 12. STUDIME TE SIZMOLOGJISE 

INXHINIERIKE, b) Studim/vleresim gjeologo- sizmike per trojet ku ndertohen objekte civile, 

sociale e kulturore 

Madje, edhe kontrata e bashkepunimit e nenshkruar midis Arkonstudio Sh.p.k dhe Lead 

Consulting Sh.p.k eshte vetem per: 

 
Pra, kjo kontrate bashkepunimi jo vetem qe nuk i mbulon te gjitha pikat e licences se projektimit 

te kerkuar ne kriterin e kualifikimit por kontrata nuk eshte as e shoqeruar me Licencen projektimit 

e cila eshte kerkuar te paraqitet ne fazen e hapjes se ofertave. 
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9- Nuk permbush kriterin e vecante te kualifikimit, piken 2.3.12 pasi nuk ka deklaruar ne formular 

asnje Teknik Ndertimi nga 2  te kerkuar ne kriter edhe pse ne preventivin e ndarjes se punimeve 

ka marre persiper zera qe kane te bejne me ndertimin. 

10- Nuk permbush kriterin e vecante te kualifikimit, piken 2.3.12 pasi ka deklaruar ne formular 1 

Elektricist nga 3 te tille te kerkuar, te cilin e ka marre me mbeshtetje. Referuar kontrates se 

bashkepunimit, rezulton se operatori ekonomik ka marre  (64.5%) dhe duhej te dispononte 

minimalisht 2 Elektricista. Theksojme se referuar prevetivit te ndarjes se punimeve, operatori 

ekonomik ka marre persiper zera qe kane te bejne me furnizim vendosje te pajisjeve elektrike: 

Pra, ka deshtuar te permbushe kriterin e kualifikimit. 

11- Nuk permbush kriterin e vecante te kualifikimit, piken 2.3.12 pasi Arkonstudio Sh.p.k nuk ka 

deklaruar asnje Eskavatoris/Manovrator edhe pse ka marre persiper ne preventivin e ndarjes 

se punimeve zerin: 

12- Nuk permbush kriterin e vecante te kualifikimit pika 2.3.13 per Çertifikatën e menaxhimit të 

cilësisë ISO 9001:2015/ekuivalente (e vlefshme) e akredituar nga DPA ose nga Organizma 

Ndërkombëtarë Akreditues, të njohur nga Republika e Shqipërisë,  

Çertifikatën e menaxhimit të mjedisit ISO 14001-2015/ekuivalente (e vlefshme) e akredituar nga 

DPA ose nga Organizma Ndërkombëtarë Akreditues, të njohur nga Republika e Shqipërisë, 

Çertifikatën e menaxhimit të sigurisë dhe shëndetit ISO 45001-2018/ekuivalente, (e vlefshme) e 

akredituar nga DPA ose nga Organizma Ndërkombëtarë Akreditues, të njohur nga Republika e 

Shqipërisë, pasi ne certifikate nuk eshte shenuar data e modifikimit/mirembajtjes te certifikates 

qe eshte kusht per vlefshmerine e saj, e specifikuar ne fund te vertifikates nga vete leshuesi. OE 

ka paraqitur të gjithë dokumentacionin e kërkuar në Dokumentat Standarde të Tenderit, në 

kriteret e përgjithshme dhe kriteret e veçanta të kualifikimit.                                                                                                                                                                                                                                                                           

Nga verifikimi që ju bë ofertës së OE u konstatua që kjo është një ofertë e rregullt, nuk ka asnjë 

gabim aritmetik dhe nuk është anomalisht e ulët. 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. OE “ASI-2A CO” sh.p.k., me NIPT K53002402C,  

Për arsyet e meposhtme: 

Nuk plotëson Kriterin 2.3.7, pasi OE ka dorëzuar ne SPE licencë e projektimit të vetë OE, por 

subjekti nuk është i Liçencuar për Kt. 12. Studime Të Sizmologjisë inxhinierike, gërma a). 

Studim/vleresim gjeologo- sizmike per trojet ku ndertohen objekte civile, sociale e kulturore. 

3. “AURORA KONSTRUKSION” sh.p.k., me NIPT K02017003I,  

Për arsyet e mëposhtme; 

Nuk plotëson kriterin 2.3.12, në plotësim të kriterit 2.3.4, OE ka vetëdeklaruar subjekt mbështetës 

subjektin “LACAJ” sh.p.k. Bazuar në Ligjin për prokurimin Publik dhe VKM 285 “Për rregullat e 

prokurimit publik”, e ndryshuar, subjekti mbështetës ka detyrimin të dorëzojë Vetëdeklarimin sipas 

shtojcës 8.Subjekti “LACAJ”  sh.p.k. nuk ka dorëzuar vetëdeklarimin (shtojca 8) në përputhje me 

dispozitat ligjore në fuqi, pra si në formatin e ndryshuar me VKM 498 datë 01.08.2024.  

 

4. “DAJTI PARK 2007” sh.p.k me NIPT K11507003S,  

Për arsyet e mëposhtme; 
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1- Shoqëria “Dajti Park” Sh.p.k, nuk permbush kriteret e vecanta te kualifikimit, piken 1, shkronja 

b) pasi Formulari Permbledhes i Vetdeklarimit nuk eshte sipas formes dhe permbajtjes se 

publikuar ne DST. Ne formularin e dorezuar eshte fshire faqa e fundit me shkrim me bolt qe ka 

te beje me: "Ju lutemi sigurohuni që: - Secili pjesëmarrës i renditur në një bashkim operatorësh 

ekonomikë të paraqesë një Formular të veçantë të Vetëdeklarimit. -Në rast se, operatori ekonomik 

ofertues do të mbështetet në kapacitetet e subjekteve të tjera, një Formular i veçantë i 

Vetëdeklarimit duhet të paraqitet edhe nga subjekti mbështetës. - Çdo vetëdeklarim i pavërtetë/i 

pasaktë nga ana e operatorëve ekonomikë jo vetëm që përbën shkak për skualifikimin nga 

procedura konkrete, por përbën shkak edhe për përjashtimin e tyre nga e drejta për të fituar 

kontrata publike deri në 3 vjet, sipas parashikimeve të ligjit për prokurimin publik. -Operatorët 

ekonomikë që ofertojnë në procedurat e prokurimit të vetëdeklarojnë në çdo rast informacionin 

e saktë që i korrespondon gjendjes së tyre faktike."  

Operatoret ekonomik jane te detyruar te pergatisin oferten ne perputhje me kriteret dhe shtojcat e 

miratuara dhe te publikuara ne Dokumentat Standart te Tenderit dhe cdo deshtim per ta bere kete 

apo cdo nderhyrje ne formen dhe permbajtjen e shtojcave te publikuara ne DST perben shkak per 

skualifikim. Akoma me tej, ne kriteret e vecanta te kualifikimit, autoriteti kontraktor ka 

mirepercaktuar se: “Rastet e mosparaqitjes së një dokumenti, ose dokumente false dhe të pasakta, 

konsiderohen kushte për skualifikim.” 

Ne DST, ne Seksioni I: Udhëzime për Operatorët Ekonomikë, Dokumentet përbërëse të Ofertës, 

Formularët e tenderit dhe preventivat e Çmimeve, percaktohet: Oferta do të përmbajë të gjitha 

dokumentet mbështetëse siç kërkohet nga Autoriteti/Enti Kontraktor. Operatori Ekonomik paraqet 

Formularin e Ofertës në përputhje me formularin e paraqitur në Seksionin II: Të gjithë Formularët 

shoqërues duhet të plotësohen pa ndonjë ndryshim, nuk do të pranohet asnjë zëvendësues. Të gjitha 

vendet bosh duhet të plotësohen me informacionin e kërkuar. 

Nga sa me siper, operatori ka deshtuar te paraqese te gjithe Formularin Permbledhes te 

Vetdeklarimit, duke mos iu pergjigjur kerkesave te Dokumentave te Tenderit dhe per kete shkak 

skualifikohet. 

2. Subjekti mbeshtetës “GECI” Sh.p.k, nuk permbush kriteret e vecanta te kualifikimit, piken 1, 

shkronja b) pasi Formulari Permbledhes i Vetdeklarimit nuk eshte sipas formes dhe permbajtjes 

se publikuar ne DST. Ne formularin e dorezuar eshte fshire faqa e fundit me shkrim me bolt qe 

ka te beje me: 

"Ju lutemi sigurohuni që: - Secili pjesëmarrës i renditur në një bashkim operatorësh ekonomikë të 

paraqesë një Formular të veçantë të Vetëdeklarimit. -Në rast se, operatori ekonomik ofertues do të 

mbështetet në kapacitetet e subjekteve të tjera, një Formular i veçantë i Vetëdeklarimit duhet të 

paraqitet edhe nga subjekti mbështetës. - Çdo vetëdeklarim i pavërtetë/i pasaktë nga ana e 

operatorëve ekonomikë jo vetëm që përbën shkak për skualifikimin nga procedura konkrete, por 

përbën shkak edhe për përjashtimin e tyre nga e drejta për të fituar kontrata publike deri në 3 vjet, 

sipas parashikimeve të ligjit për prokurimin publik. -Operatorët ekonomikë që ofertojnë në 

procedurat e prokurimit të vetëdeklarojnë në çdo rast informacionin e saktë që i korrespondon 

gjendjes së tyre faktike."  

Operatoret ekonomik jane te detyruar te pergatisin oferten ne perputhje me kriteret dhe shtojcat e 

miratuara dhe te publikuara ne Dokumentat Standart te Tenderit dhe cdo deshtim per ta bere kete 

apo cdo nderhyrje ne formen dhe permbajtjen e shtojcave te publikuara ne DST perben shkak per 

skualifikim. Akoma me tej, ne kriteret e vecanta te kualifikimit, autoriteti kontraktor ka 

mirepercaktuar se: “Rastet e mosparaqitjes së një dokumenti, ose dokumente false dhe të pasakta, 

konsiderohen kushte për skualifikim.” 

Ne DST, ne Seksioni I: Udhëzime për Operatorët Ekonomikë, Dokumentet përbërëse të Ofertës, 

Formularët e tenderit dhe preventivat e Çmimeve, percaktohet: Oferta do të përmbajë të gjitha 
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dokumentet mbështetëse siç kërkohet nga Autoriteti/Enti Kontraktor. Operatori Ekonomik paraqet 

Formularin e Ofertës në përputhje me formularin e paraqitur në Seksionin II: Të gjithë Formularët 

shoqërues duhet të plotësohen pa ndonjë ndryshim, nuk do të pranohet asnjë zëvendësues. Të gjitha 

vendet bosh duhet të plotësohen me informacionin e kërkuar. 

Nga sa me siper, operatori ka deshtuar te paraqese te gjithe Formularin Permbledhes te 

Vetdeklarimit, duke mos iu pergjigjur kerkesave te Dokumentave te Tenderit dhe per kete shkak 

skualifikohet. 

3. Subjekti mbeshtetes “Altec” sh.p.k, nuk permbush kriteret e vecanta të kualifikimit, pikën 1, 

shkronja b) pasi Formulari Përmbledhës i Vetdeklarimit nuk është sipas formës dhe përmbajtjes 

së publikuar në DST. Në formularin e dorëzuar është fshirë faqja e fundit me shkrim me bolt që 

ka të bejë me: 

"Ju lutemi sigurohuni që: - Secili pjesëmarrës i renditur në një bashkim operatorësh ekonomikë të 

paraqesë një Formular të veçantë të Vetëdeklarimit. -Në rast se, operatori ekonomik ofertues do të 

mbështetet në kapacitetet e subjekteve të tjera, një Formular i veçantë i Vetëdeklarimit duhet të 

paraqitet edhe nga subjekti mbështetës. - Çdo vetëdeklarim i pavërtetë/i pasaktë nga ana e 

operatorëve ekonomikë jo vetëm që përbën shkak për skualifikimin nga procedura konkrete, por 

përbën shkak edhe për përjashtimin e tyre nga e drejta për të fituar kontrata publike deri në 3 vjet, 

sipas parashikimeve të ligjit për prokurimin publik. -Operatorët ekonomikë që ofertojnë në 

procedurat e prokurimit të vetëdeklarojnë në çdo rast informacionin e saktë që i korrespondon 

gjendjes së tyre faktike."  

Operatoret ekonomik jane te detyruar te pergatisin oferten ne perputhje me kriteret dhe shtojcat e 

miratuara dhe te publikuara ne Dokumentat Standart te Tenderit dhe cdo deshtim per ta bere kete 

apo cdo nderhyrje ne formen dhe permbajtjen e shtojcave te publikuara ne DST perben shkak per 

skualifikim. Akoma me tej, ne kriteret e vecanta te kualifikimit, autoriteti kontraktor ka 

mirepercaktuar se: “Rastet e mosparaqitjes së një dokumenti, ose dokumente false dhe të pasakta, 

konsiderohen kushte për skualifikim.” 

Ne DST, ne Seksioni I: Udhëzime për Operatorët Ekonomikë, Dokumentet përbërëse të Ofertës, 

Formularët e tenderit dhe preventivat e Çmimeve, percaktohet: Oferta do të përmbajë të gjitha 

dokumentet mbështetëse siç kërkohet nga Autoriteti/Enti Kontraktor. Operatori Ekonomik paraqet 

Formularin e Ofertës në përputhje me formularin e paraqitur në Seksionin II: Të gjithë Formularët 

shoqërues duhet të plotësohen pa ndonjë ndryshim, nuk do të pranohet asnjë zëvendësues. Të gjitha 

vendet bosh duhet të plotësohen me informacionin e kërkuar. 

4. Shoqeria “Dajti Park” Sh.p.k nuk permbushin asnjera kriterin e vecante te kualifikimit / 2.3 

Kapaciteti teknik, pika 2.3.1, shkronja a), pasi asnje prej ketyre operatoreve nuk ka paraqitur 

asnje kontrate te vetme me vlere jo me te vogel se 40% e vleres se perllogaritur te kontrates qe 

prokurohet ose 131,810,533.71 leke pa Tvsh ose piken 2.3.1, shkronja b) pasi Punet e ngjashme 

ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së bashku gjatë pesë viteve të fundit nuk 

arrijne një vlerë jo më të vogël sa dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet konkretisht: 

659,052,668.56 lekë pa TVSH. 

 

Rezulton se kontratat e paraqitura si pune te ngjashme jane si ne vijim: 

✓ Kontrata per Ndertim Pallati nenshkruar me date 19.04.2019 midis shoqerise “Karoli-

Construction” Sh.p.k dhe shoqerise “Dajti Park” Sh.p.k me pjesmarrje 50% me 50%, perfunduar 

me date 20.12.2023, me Vlere 257,963,918 leke pa Tvsh ose  

✓ 128,981,959 leke pa Tvsh per secilen shoqeri nuk arrin as vleren e percaktuar ne kriterin e 

vecante te kualifikimit, piken / 2.3 Kapaciteti teknik, pika 2.3.1, shkronja a), pasi vlera e realizuar 

per kontraten e ndertimit te pallatit nuk arrin dot 40% e vleres se perllogaritur te kontrates qe 
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prokurohet ose 131,810,533.71 leke pa Tvsh.  Akoma me tej, kjo kontrate nuk eshte e shoqeruar 

me Formularin e Vleresimit dhe as me certifikaten e marrjes ne dorezim.  

✓ Nga ana tjeter edhe sikur vlera e kontrates te arrinte vleren prej 40% ose  dyfishin e fondit limit, 

serish ajo nuk eshte e ngjashme pasi nuk ka asnje ze te ngjashem me zerat e publikuar ne preventiv 

ne SPE. Konkretisht, nuk ka zerat: 

 

28 An 2 F.V. Hijezues tip grid alumini ne 

fasade 

m2 1687.0 

29 An 3 F.V. Dyer Antizjarr m2 19.36 

32 An 6 
F.V. Doreza antipanik qe 

montohen ne dyert 
copë 30.0 

53 An V.Montim UPS 10kVA komplet 1.0 

54 An 

V.Montim Central Evakuimi 

250Ë 2 zone - Vivaldi I 

kompletuar 

komplet 1.0 

55 An V.Montim Boks Audio copë 59.0 

56 An V.Montim Rack 38U komplet 1.0 

59 An V.Montim Ndricuesi Emergjence copë 141.0 

60 An V. Montim Kamera copë 17.0 

    3. PAJISJE JASHTË LISTE     

61 Pj 
Central Evakuimi 250Ë 2 zone - 

Vivaldi I kompletuar 
copë 1.0 

62 Pj Box Audio 6Ë copë 50.0 

63 Pj Mikrofon per komunikim copë 1.0 

64 Pj Sinjalizues i jashtem akustik 15 

Ë 

copë 9.0 

72 Pj 

UPS 10KVA,400V, 3-3UPS 7Ah 

modul 

bateri. 

copë 1.0 

73 Pj 
Rack 38U i kompletuar me 

aksesoret e nevojshem 
komplet 1.0 

74 Pj 
Kamera e jashtme, IP sipas 

specifikimeve 
copë 11.0 

75 Pj 
Kamera e jashtme, IP sipas 

specifikimeve 
copë 6.0 

76 Pj 
Gjenerator silencioz 

110kVA+kuader automatike 
copë 1.0 

7 AnM/01 
Montim Njesi Trajtimi ajri, 

Rekuperator Q=1500 m3/h 
copë 2.0 

8 AnM/02 
Montim Njesi Trajtimi ajri, 

Rekuperator Q=4500 m3/h 
copë 2.0 

9 AnM/03 
Montim Njesi Trajtimi ajri, 

Rekuperator Q=5000 m3/h 
copë 4.0 

10 AnM/04 Montim Ventilator in-line 

Q=800 m3/h 

copë 8.0 
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11 AnM/05 Montim Ventilator In-line 

Q=1000 m3/h 

copë 4.0 

12 AnM/06 F.V Grile me 2 rreshta per 

thithjen/dhenien e ajrit 

Dimensionet: 50x20 cm 

copë 200.0 

13 AnM/07 F.V Grile me 2 rreshta per 

thithjen/dhenien e ajrit 

Dimensionet: 45x15 cm 

copë 10.0 

14 AnM/08 

F.V Grile shiu per 

thithjen/dhenien e ajrit 

Dimensionet: 70x30 cm 

copë 210.0 

15 AnM/09 F.V Difuzor rrethor Ø 100 copë 100.0 

16 AnM/10 Montim njesi e jashtme VRF copë 1.0 

17 AnM/11 

Montim njesi e brendshme 

Kondicioner kasete, kapaciteti: 

2.8/3.2 kË 

copë 132.0 

18 AnM/12 

F.V.Tubo Cu i paratermoizoluar 

Ø ~ 

12.7 mm, i pershtashem per 

presion pune deri 40 bar, bashke 

me vareset, izoluesit dhe gjithe 

elementet e nevojshem per 

montim 

ml 1500.0 

19 AnM/13 F.V.Tubo PP Ø ~ 50 mm per 

linjen e shkarkimit te 

kondensatit bashke me elementet 

e nevojshem per montim. 

ml 850.0 

20 AnM/14 
F.V Tubacion fleksibel me izolim 

termik 
ml 150.0 

          

    4. PAJISJE JASHTË LISTE     

21 Pj 
Njesi Trajtimi ajri, Rekuperator 

Q=1500 m3/h 
copë 2.0 

22 Pj 
Njesi Trajtimi ajri, Rekuperator 

Q=4500 m3/h 
copë 2.0 

23 Pj 
Njesi Trajtimi ajri, Rekuperator 

Q=5000 m3/h 
copë 4.0 

24 Pj Ventilator in-line Q=800 m3/h copë 8.0 

25 Pj Ventilator in-line Q=1000m3/h copë 4.0 

26 Pj Njesi e jashtme VRF copë 1.0 

27 Pj 
Njesi e brendshme Kondicioner 

kasete, kapaciteti: 2.8/3.2 kË 
copë 132.0 

 

2- Nuk permbush kriterin e vecante te kualifikimit, piken 2.3.4, pasi Licenca III.2.B i paraqitur nga 

Subjekti Dajti Park Sh.p.k nuk ka per objekt (Për grumbullim dhe transport të mbetjeve inerte 

dhe të ngurta) por (Për grumbullim, ruajtje, transport te mbetjeve urbane). Ne kriter eshte 

kerkuar: 2.3.4 Operatorët ekonomikë pjesëmarrës duhet të jenë të pajisur me licensë leshuar nga 
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QKL, “Kodi III.2.B” (Për grumbullim dhe transport të mbetjeve inerte dhe të ngurta), së bashku 

me aktin e miratimit, në përputhje me parashikimet e vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 538, 

datë 26.5.2009 “Për licencat dhe lejet që trajtohen nga apo nëpërmjet Qendrës Kombëtare të 

Licencimit (QKL) dhe disa rregullime të tjera nënligjore të përbashkëta”, i ndryshuar. Referuar 

Aktit te Miratimit te Lejes, pikes 23 dhe 2.2 rezulton se lloji i mbetjeve eshte urbane dhe jo te 

inerte dhe te ngurta. 

3- Nuk permbush kriterin e vecante te kualifikimit, piken 2.3.6/1 per 1 (nje) Auditues energjetik i 

Certifikuar nga Agjensia per Eficensen e Energjise per te kryer auditime ne Ndertesa, pasi nga 

verifikimi i faqes zyrtare te Agjensia per Eficensen e Energjise, Listes se Audituesve te Energjise 

ne Ndertesa, rezultoi se personi Silvana Myftiu  e deklaruar se Audituese per energjine, nuk 

figuron ne kete liste. 

 

5. “DION-AL” sh.p.k., me  NIPT K67917301H,  

Për arsyet e si më poshtë: 

1. Shoqëria DION Sh.p.k nuk permbush kriterin e vecante te kualifikimit / 2.3 Kapaciteti teknik, 

pika 2.3.1, shkronja a) pasi ky operator nuk ka paraqitur asnje kontrate te vetme te vlefshme, 

me zera te ngjashem me preventivin e publikuar ne SPE, me vlere jo me te vogel se 40% e 

vleres se perllogaritur te kontrates qe prokurohet ose 131,810,533.71 leke pa Tvsh. 

Theksojme se ky operator ka dorezuar ne SPE, kontratat si ne vijim: 

2. Rikonstruksion i Godines se Pediatrise se Spitalit Rajonal Durres, me date perfundimi 

28.09.2020, vlere  199,992,991 leke me Tvsh dhe 166,660,825 leke pa Tvsh. Kjo kontrate nuk 

ka zera te ngjashem ne forme dhe ne sasin e kerkuar ne preventivin e publikuar ne SPE. 

Konkretisht, nuk ka zera te ngjashem te realizuar per: 

NR. KODI EMËRTIMI I 

PUNIMEVE 

NJËSIA SASIA 

    1. PUNIME DHEU     

1 2.28 Germim dheu themele e 

plinta me b>2m, 

ekskavator me zinxhir 

0.25m3,shkarkimi ne 

auto 

m3 2597.4 

2 2.19a 

Hedhje,rrafshim,mbushje 

dheu me krah, kategoria 

IV 

m3 504.0 

3 2.37/5b 

Transport materiale 

ndertimi, dheu me auto 

deri 10.0 km 

m3 2093.4 

    1. PUNIME DHEU     

1 2.25 Germim dheu themele e 

plinta me b>2m, 

ekskavator me goma 

0.25m3,shkarkimi ne 

toke 

m3 3312.5 

Rikonstruksion i Godines se Pediatrise se Spitalit Rajonal Durres-Shtese Kontrate me date 

perfundimi 02.11.2020, vlere  33,310,158 leke me Tvsh dhe 27,758,465 leke pa Tvsh. Kjo kontrate 

nuk ka zera te ngjashem ne forme dhe ne sasin e kerkuar ne preventivin e publikuar ne SPE. 

Konkretisht, nuk ka zera te ngjashem te realizuar per: 
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NR. KODI EMËRTIMI I 

PUNIMEVE 

NJËSIA SASIA 

    1. PUNIME DHEU     

1 2.28 Germim dheu themele e 

plinta me b>2m, 

ekskavator me zinxhir 

0.25m3,shkarkimi ne 

auto 

m3 2597.4 

2 2.19a 

Hedhje,rrafshim,mbushje 

dheu me krah, kategoria 

IV 

m3 504.0 

3 2.37/5b 

Transport materiale 

ndertimi, dheu me auto 

deri 10.0 km 

m3 2093.4 

    1. PUNIME DHEU     

1 2.25 Germim dheu themele e 

plinta me b>2m, 

ekskavator me goma 

0.25m3,shkarkimi ne 

toke 

m3 3312.5 

 

✓ Nga ana tjeter, operatori ka paraqitur ne SPE edhe Kontraten me objekt: Rikonstruksion i 

Shkolles 9– vjecare Vore, Bashkia Vore, Shqiperi, me pale Investitore UNDP,  me date perfundimi 

19.08.2022, vlere  150,487,279 leke pa Tvsh. Kjo kontrate nuk permbush kriterin e kualifikimit 

pasi nuk eshte e shoqeruar me Formular Vleresimi apo dokument tjeter te barasvlershem, cka do 

te thote se nuk do te merret ne konsiderate nga KVO. 

3. Nuk permbush kriterin e vecante te kualifikimit, piken 2.3.4, pasi Licenca III.2.B i paraqitur 

nga Subjekti mbeshtetes VALE Recycling sh.p.k. nuk ka per objekt (Për grumbullim dhe 

transport të mbetjeve inerte dhe të ngurta) por (Për grumbullim, transportim, ruajtje, riciklim, 

perpunim dhe asgjesim i mbetjeve jo te rrezikshme dhe te rrezikshme). Ne kriter eshte 

kerkuar: 2.3.4 Operatorët ekonomikë pjesëmarrës duhet të jenë të pajisur me licensë leshuar 

nga QKL, “Kodi III.2.B” (Për grumbullim dhe transport të mbetjeve inerte dhe të ngurta), së 

bashku me aktin e miratimit, në përputhje me parashikimet e vendimit të Këshillit të 

Ministrave nr. 538, datë 26.5.2009 “Për licencat dhe lejet që trajtohen nga apo nëpërmjet 

Qendrës Kombëtare të Licencimit (QKL) dhe disa rregullime të tjera nënligjore të 

përbashkëta”, i ndryshuar. Madje referuar Aktit te Miratimit te Lejes, pikes 2.2 rezulton se 

lloji i mbetjeve eshte urbane dhe jo te inerte dhe te ngurta. 

 

4. Nuk permbush piken 2.3.14., pika 1, shkronjen a) pasi kontrata përkatëse e 

Qerasë/huaperdorjes per Kamion me Targe AA357NR dhe AA358NR me kapacitet mbi 10 

ton, te deklaruar ne Formularin Permbledhes te Vetdeklarimit, nuk eshte e vlefshme për të 

gjithë periudhën e realizimit të kontratës, objekt i këtij prokurimi, pasi kjo kontrate eshte 

nenshkruar me date 09.10.2024-09.10.2027, duke mos mbuluar keshtu te gjithe afatin e 

punimeve prej  36 muaj qe do te thote edhe sikur ne rastin me te mire te presupozohet se 

kontrata objekt prokurimi do te nenshkruhet ne daten 06.01.2025 (Nuk nenshkruhet pasi jane 

per tu pritur afatet e ankimimeve dhe afatet e shqyrtimit te dokumentave fizike) ky afat 

perfundon me date 06.01.2028. 
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5. Nuk permbush piken 2.3.14., pika 2, shkronjen a) pasi kontrata përkatëse e 

Qerasë/huaperdorjes per Kamion me kapacitet 3-5 ton me Targa AA271XD, te deklaruar ne 

Formularin Permbledhes te Vetdeklarimit, nuk eshte e vlefshme për të gjithë periudhën e 

realizimit të kontratës, objekt i këtij prokurimi, pasi kjo kontrate eshte nenshkruar me date 

24.07.2024-24.07.2027, duke mos mbuluar keshtu te gjithe afatin e punimeve prej  36 muaj 

qe do te thote edhe sikur ne rastin me te mire te presupozohet se kontrata objekt prokurimi 

do te nenshkruhet ne daten 06.01.2025 (Nuk nenshkruhet pasi jane per tu pritur afatet e 

ankimimeve dhe afatet e shqyrtimit te dokumentave fizike) ky afat perfundon me date 

06.01.2028. 

6. Nuk permbush piken 2.3.14., pika 3, shkronjen a) pasi per kontraten përkatëse e 

Qerasë/huaperdorjes per Eskavator me Goma, te deklaruar ne Formularin Permbledhes te 

Vetdeklarimit, nuk eshte percaktuar elementi thelbesor i nje kontrate qe ka te beje me daten 

e fillimit dhe daten e perfundimit te afatit te qirase/huaperdorjes. Ne Formular eshte 

permendur ne menyre evazive “Gjate gjithe periudhes te realizimit te objektit te kontrates”. 

7. Nuk permbush piken 2.3.14., pika 6, shkronjen a) pasi kontrata përkatëse e 

Qerasë/huaperdorjes per Fadrome me Targe ADMT28, te deklaruar ne Formularin 

Permbledhes te Vetdeklarimit, nuk eshte e vlefshme për të gjithë periudhën e realizimit të 

kontratës, objekt i këtij prokurimi, pasi kjo kontrate eshte nenshkruar me date 08.12.2023-

08.12.2026, duke mos mbuluar keshtu te gjithe afatin e punimeve prej  36 muaj qe do te thote 

edhe sikur ne rastin me te mire te presupozohet se kontrata objekt prokurimi do te nenshkruhet 

ne daten 06.01.2025 (Nuk nenshkruhet pasi jane per tu pritur afatet e ankimimeve dhe afatet 

e shqyrtimit te dokumentave fizike) ky afat perfundon me date 06.01.2028. 

8. Nuk përmbush piken 2.3.14., pika 14, per Betonjere 500 lit, te deklaruar ne Formularin 

Permbledhes te Vetdeklarimit, pasi operatori ka deklaruar nje Betoniere me kapacitet mbi 

500 litra. 

9. Nuk plotëson kriterin 2.3.4Ne plotësim të kriterit 2.3.4, OE ka vetëdeklaruar subjekt 

mbështetës subjektin “VALE Recycling” sh.p.k. Bazuar në Ligjin për prokurimin Publik dhe 

VKM 285 “Për rregullat e prokurimit publik”, e ndryshuar, subjekti mbështetës ka 

detyrimin të dorëzojë Vetëdeklarimin sipas shtojcës 8. 

Subjekti VALE Recycling sh.p.k. nuk ka dorëzuar vetëdeklarimin (shtojca 8) në përputhje me 

dispozitat ligjore në fuqi, jo në formatin e ndryshuar me VKM 498 datë 01.08.2024.  

Certifikata ISO 9001:2015 e paraqitur nga DION Sh.p.k, nuk eshte ne Gjuhen Shqipe dhe as e 

perkthyer ne Shqip: 

Certifikata ISO 14001:2015 e paraqitur nga DION Sh.p.k, nuk eshte ne Gjuhen Shqipe dhe as e 

perkthyer ne Shqip: 

Certifikata ISO 45001:2018 e paraqitur nga DION Sh.p.k, nuk eshte ne Gjuhen Shqipe dhe as e 

perkthyer ne Shqip: 

 

6. BOE “ED KONSTRUKSION” sh.p.k me NIPT K61625001I me kuotë pjesëmarrje 40.35 % 

& “PE - VLA - KU” sh.p.k me NIPT K61716013M, me kuote pjesemarrje 59.65 %,  

Për arsyet si më poshtë:  

1- Ne Formularin Permbledhes i Vetdeklarimit paraqitur nga subjekti PE-VLA-KU shpk & PE-VLA-

KU sh.p.k Dega ne Kosove,  operatori PE-VLA-KU sh.p.k Dega ne Kosove ka deshtuar ne menyre 

te plote te jape adresat dhe dokumentat konkret me ane te se cilave te vertetonte se subjekti ne 

fjale 

Kerkesat e Pjeses II: SHKAQET E PËRJASHTIMIT/A: DEKLARATA PËR PËRMBUSHJEN E 

KRITEREVE TË PËRGJITHSHME TË KUALIFIKIMIT, D: DEKLARATA “Për zbatimin e 

dispozitave ligjore në marrëdhëniet e punës” ne Kosove etj. 
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Konstatojme se adresat dhe dokumentacioni provues per pjesen e deklaruar me siper nuk eshte i 

sakte pasi Kosova nuk ka te njejtat adresa dhe dokumentacion me Shqiperine. 

Operatoret ekonomik jane te detyruar te pergatisin oferten ne menyre te sakte dhe cdo deshtim 

per ta bere kete apo deshtimi per te dhene informacion te sakte perben shkak per skualifikim. 

Akoma me tej, ne kriteret e vecanta te kualifikimit, autoriteti kontraktor ka mirepercaktuar se: 

“Rastet e mosparaqitjes së një dokumenti, ose dokumente false dhe të pasakta, konsiderohen 

kushte për skualifikim.” 

Ne DST, ne Seksioni I: Udhëzime për Operatorët Ekonomikë, Dokumentet përbërëse të Ofertës, 

Formularët e tenderit dhe preventivat e Çmimeve, percaktohet: Oferta do të përmbajë të gjitha 

dokumentet mbështetëse siç kërkohet nga Autoriteti/Enti Kontraktor. Operatori Ekonomik 

paraqet Formularin e Ofertës në përputhje me formularin e paraqitur në Seksionin II: Të gjithë 

Formularët shoqërues duhet të plotësohen pa ndonjë ndryshim, nuk do të pranohet asnjë 

zëvendësues. Të gjitha vendet bosh duhet të plotësohen me informacionin e kërkuar. 

Nga sa me siper, operatori ka deshtuar te paraqese informacionin e sakte ne  Formularin 

Permbledhes te Vetdeklarimit, duke mos iu pergjigjur kerkesave te Dokumentave te Tenderit dhe 

per kete shkak skualifikohet. 

2- PE-VLA-KU shpk & PE-VLA-KU sh.p.k Dega ne Kosove, nuk permbush kriteret e vecanta te 

kualifikimit, piken 1, shkronja b) pasi Formulari Permbledhes i Vetdeklarimit nuk eshte sipas 

formes dhe permbajtjes se publikuar ne DST. Ne formularin e dorezuar eshte fshire faqa e fundit 

me shkrim me bolt qe ka te beje me: 

"Ju lutemi sigurohuni që: - Secili pjesëmarrës i renditur në një bashkim operatorësh ekonomikë 

të paraqesë një Formular të veçantë të Vetëdeklarimit. -Në rast se, operatori ekonomik ofertues 

do të mbështetet në kapacitetet e subjekteve të tjera, një Formular i veçantë i Vetëdeklarimit duhet 

të paraqitet edhe nga subjekti mbështetës. - Çdo vetëdeklarim i pavërtetë/i pasaktë nga ana e 

operatorëve ekonomikë jo vetëm që përbën shkak për skualifikimin nga procedura konkrete, por 

përbën shkak edhe për përjashtimin e tyre nga e drejta për të fituar kontrata publike deri në 3 

vjet, sipas parashikimeve të ligjit për prokurimin publik. -Operatorët ekonomikë që ofertojnë në 

procedurat e prokurimit të vetëdeklarojnë në çdo rast informacionin e saktë që i korrespondon 

gjendjes së tyre faktike."  

3- Kontrata e bashkepunimit date 06.12.2024 per bashkimin e operatoreve ekonomik midis 

operatoreve ekonomik 59.65 % “PE-VLA-KU” shpk & “PE-VLA-KU” sh.p.k Dega ne Kosove 

dhe shoqëria ED KONSTRUKSION shpk 40.35 %, eshte kontrate ne shkelje te nenit 88 “Bashkimi 

i operatorëve ekonomikë”, pika 3 te VKM Nr.285, date 19.05.2021 “Per rregullat e Prokurimit 

Publik” i ndryshuar, ku percaktohet se:  

“3. Secili prej anëtarëve të këtij bashkimi duhet të përmbushë kërkesat e parashikuara në nenin 

76, të LPP-së, dhe ato të përcaktuara në dokumentet e tenderit. Kërkesat pёr kualifikim: 

ekonomike, financiare, profesionale dhe ato teknike, duhet të përmbushen nga i gjithë bashkimi, 

në përputhje me përqindjen dhe/ose natyrёn e pjesëmarrjes në punë, shërbim apo furnizim, të 

përcaktuara në aktmarrëveshje.” 

Ne rastin ne fjale Kontrata e Bashkepunimit date 06.12.2024 nenshkruar midis BOE eshte ne 

shkelje te dispozites ligjore te referuar me siper pasi njeri prej operatoreve anetare i BOE 

shoqeria “PE-VLA-KU” sh.p.k Dega ne Kosove, nuk ka te percaktuar ne menyre te vecante 

perqindjen e pjesmarrjes ne kete BOE dhe punet apo detyrat konkrete ne preventivin e ndarjes se 

puneve dhe detyrave. Theksojme se te gjitha subjektet kane personalitet juridik te vecante te 

identifikueshem nga nje NIPT i vecante, Xhiro te vecante, Bilance te vecanta dhe secila kishte per 

detyre te konkretizoje punen dhe perqindjen e pjesmarrjes ne BOE. Nese shoqeria “PE-VLA-

KU” sh.p.k Dega ne Kosove nuk deshironte te merrte perqindje ne punen qe do te realizohet 
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athere ishte ne te drejten e tij te perzgjidhte nje forme tjeter bashkepunimi me shoqerine “PE-

VLA-KU” sh.p.k me seli ne Shqiperi duke aplikuar nenin Neni 90 

“Mbështetja në kapacitetet e subjekteve të tjera” te VKM Nr.285, date 19.05.2021 “Per rregullat 

e Prokurimit Publik” i ndryshuar dhe nenit 84 te Ligjit Nr.162/2020 “Per prokurimin publik” i 

ndryshuar. Per me teper qe shoqeria shoqeria “PE-VLA-KU” sh.p.k Dega ne Kosove ka marre 

persiper te permbushe kriterin e kualifikimit per Inxhinier Elektronik por nga ana tjeter nuk ka 

marre persiper asnje ze qe ka te beje me sistemet elektronike te percaktuara ne preventivin e 

punimeve dhe ndarjes se tyre. 

4- Subjekti mbeshtetes “ZENIT & CO” Sh.p.k, nuk permbush kriteret e vecanta te kualifikimit, piken 

1, shkronja b) pasi Formulari Permbledhes i Vetdeklarimit nuk eshte sipas formes dhe 

permbajtjes se publikuar ne DST. Ne formularin e dorezuar eshte fshire faqa e fundit me shkrim 

me bolt qe ka te beje me: 

"Ju lutemi sigurohuni që: - Secili pjesëmarrës i renditur në një bashkim operatorësh ekonomikë 

të paraqesë një Formular të veçantë të Vetëdeklarimit. -Në rast se, operatori ekonomik ofertues 

do të mbështetet në kapacitetet e subjekteve të tjera, një Formular i veçantë i Vetëdeklarimit duhet 

të paraqitet edhe nga subjekti mbështetës. - Çdo vetëdeklarim i pavërtetë/i pasaktë nga ana e 

operatorëve ekonomikë jo vetëm që përbën shkak për skualifikimin nga procedura konkrete, por 

përbën shkak edhe për përjashtimin e tyre nga e drejta për të fituar kontrata publike deri në 3 

vjet, sipas parashikimeve të ligjit për prokurimin publik. -Operatorët ekonomikë që ofertojnë në 

procedurat e prokurimit të vetëdeklarojnë në çdo rast informacionin e saktë që i korrespondon 

gjendjes së tyre faktike."  

Nga sa me siper, operatori ka deshtuar te paraqese te gjithe Formularin Permbledhes te 

Vetdeklarimit, duke mos iu pergjigjur kerkesave te Dokumentave te Tenderit dhe per kete shkak 

skualifikohet. 

5- Nuk permbush kriterin e vecante te kualifikimit, piken 2.3.4, pasi Licenca III.2.B i paraqitur nga 

anetari i BOE “PE - VLA – KU” Sh.p.k nuk ka per objekt (Për grumbullim dhe transport të 

mbetjeve inerte dhe të ngurta) por vetem (Transport i mbetjeve inerte jo te rrezikshme). Ne kriter 

eshte kerkuar: 2.3.4 Operatorët ekonomikë pjesëmarrës duhet të jenë të pajisur me licensë 

leshuar nga QKL, “Kodi III.2.B” (Për grumbullim dhe transport të mbetjeve inerte dhe të 

ngurta), së bashku me aktin e miratimit, në përputhje me parashikimet e vendimit të Këshillit të 

Ministrave nr. 538, datë 26.5.2009 “Për licencat dhe lejet që trajtohen nga apo nëpërmjet 

Qendrës Kombëtare të Licencimit (QKL) dhe disa rregullime të tjera nënligjore të përbashkëta”, 

i ndryshuar. Madje, licenca e paraqitur nuk ka as Transport i mbetjeve Inerte dhe te mbetje te 

Ngurta. Madje edhe shoqeria lider i BOE Ed Konstruksion Sh.p.k ka parqitur Licence III.2.B me 

aktivitet te licencuar: Grumbullim dhe Transportim i mbetjeve te dherave dhe jo (Për grumbullim 

dhe transport të mbetjeve inerte dhe të ngurta) sic eshte kerkuar ne kriterin kualifikues. 

6- Nuk permbush kriterin e vecante te kualifikimit, piken 2.3.7, pasi Operatori ekonomike duhet të 

disponojnë licencë projektimi ose të kontraktojë me kontrate bashkepunimi një shoqëri 

projektuese të licencuar sipas rregullores së miratuar me VKM nr. 943, datë 28/12/2016 “Për 

kriteret dhe procedurat e dhënies së licencave profesionale për individë dhe persona juridikë në 

fushën e studimit e të projektimit në ndërtim dhe mbikëqyrje e kolaudimit të punimeve të zbatimit 

në ndërtim”. Nderkohe, operatori ka deshtuar te permbush kriterin pasi nuk disponon vete dhe 

as ka paraqitur nje kontrate bashkepunimi ku do te percaktohej qarte detyra e shoqerise 

projektuese per hartimin e projektit te ndertimit objekt prokurimi. Kujtojme se kemi te bejme me 

kontrata me celsa ne dore ku projektimi eshte detyre ligjore dhe kontraktuale e operatoreve qe 

do shpallen fitues ne gare dhe kontrata e bashkepunimit eshte veprim juridik i dyanshem ku secila 

pale mbane pergjegjesi individuale dhe solidare.Në deklaraten e dorëzuar nga Subjekti 

“ZENIT&CO” sh.p.k., ai deklaron vetëm që do të mbështesë me licencen profesionale dhe që do 
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të vendose në dispozicion punonjësin Z. yzeir Mitrika me Certifikate VMN, por nuk deklaron nëse 

do ti kryejë punë ose do ti sigurojë projektimin vetë subjekti “ZENIT&CO” sh.p.k, kjo në 

kundërshtim me sa kërkohet ne LPP dhe VKM të cituar më lart. 

Certifikata ISO 9001:2015 e paraqitur nga “PE-VLA-KU” Sh.p.k me Nipt: K61716013M 

kompania Shqiptare, nuk eshte ne Gjuhen Shqipe dhe as e perkthyer ne Shqip 

Certifikata ISO 14001:2015 e paraqitur nga “PE-VLA-KU” Sh.p.k me Nipt: K61716013M 

kompania Shqiptare, nuk eshte ne Gjuhen Shqipe dhe as e perkthyer ne Shqip: 

Certifikata ISO 45001:2018 e paraqitur nga “PE-VLA-KU” Sh.p.k me Nipt: K61716013M 

kompania Shqiptare, nuk eshte ne Gjuhen Shqipe dhe as e perkthyer ne Shqip: 

Certifikata ISO 45001:2018 e paraqitur nga “Ed Konstruksion” Sh.p.k, nuk eshte ne Gjuhen 

Shqipe dhe as e perkthyer ne Shqip: 

Shoqeria “PE-VLA-KU” sh.p.k Dega ne Kosove me Nipt: 810794463  nuk permbush kriterin e 

vecante te kualifikimit, piken 2.3.13 pasi nuk ka paraqitur certifikatat ISO ISO 9001:2015, ISO 

14001:2015 dhe ISO 45:2018 ose ekuivaletet e tyre.  

Shoqeria “PE-VLA-KU” sh.p.k  Shqiperi me Nipt: K61716013M dhe “PE-VLA-KU” sh.p.k Dega ne 

Kosove me Nipt: 810794463 nuk permbushin asnjera kriterin e vecante te kualifikimit / 2.3 Kapaciteti 

teknik, pika 2.3.1, shkronja a), pasi asnje prej ketyre operatoreve nuk ka paraqitur asnje kontrate te 

vetme me vlere jo me te vogel se 40% e vleres se perllogaritur te kontrates qe prokurohet ose 

131,810,533.71 leke pa Tvsh. Theksojme se keta operator ekonomik kane marre persiper ne kontraten 

e bashkepunimit (59.65%) dhe ne permbushje te kriterit kualifikues duhej te paraqisnin nje kontrate 

te vetme te ngjashme me objektin e prokurimit me shumen 131,810,533.71 leke pa Tvsh. 

Ritheksojme se sipas kriterit kualifikues, Pika 1/a e kriterit plotësohet nga anëtari i cili ka përqindjen 

më të madhe të pjesëmarrjes në bashkim.  

Rezulton se kontratat e paraqitura si pune te ngjashme jane si ne vijim: 

✓ Kontrata per Rindertim te Pallateve ne Kruje, Paketa A, nenshkruar nga  “PE-VLA-KU” sh.p.k  

Shqiperi me Nipt: K61716013M dhe “PE-VLA-KU” sh.p.k Dega ne Kosove me Nipt: 810794463 

dhe Fondin Shqiptar te Zhvillimit, perfunduar me date 20.12.2023, me Vlere 650,000,000 leke pa 

Tvsh edhe pse arrin vleren per nje kontrate te vetme te 40% te fondit limit te kontrates objekt 

prokurimi, serish nuk eshte e ngjashme pasi nuk ka asnje ze te ngjashem me zerat e publikuar ne 

preventiv ne SPE. Konkretisht, nuk ka zerat: 

27 An 1 F.V. Fasade xhami me 

konstruksion metalik dhe dopio 

xham akustik dhe termik 

m2 615.0 

28 An 2 F.V. Hijezues tip grid alumini ne 

fasade 

m2 1687.0 

29 An 3 F.V. Dyer Antizjarr m2 19.36 

32 An 6 
F.V. Doreza antipanik qe 

montohen ne dyert 
copë 30.0 

53 An V.Montim UPS 10kVA komplet 1.0 

54 An 

V.Montim Central Evakuimi 

250Ë 2 zone - Vivaldi I 

kompletuar 

komplet 1.0 

55 An V.Montim Boks Audio copë 59.0 

56 An V.Montim Rack 38U komplet 1.0 

59 An V.Montim Ndricuesi Emergjence copë 141.0 

60 An V. Montim Kamera copë 17.0 

    3. PAJISJE JASHTË LISTE     
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61 Pj 
Central Evakuimi 250Ë 2 zone - 

Vivaldi I kompletuar 
copë 1.0 

62 Pj Box Audio 6Ë copë 50.0 

63 Pj Mikrofon per komunikim copë 1.0 

64 Pj Sinjalizues i jashtem akustik 15 

Ë 

copë 9.0 

72 Pj 

UPS 10KVA,400V, 3-3UPS 7Ah 

modul 

bateri. 

copë 1.0 

73 Pj 
Rack 38U i kompletuar me 

aksesoret e nevojshem 
komplet 1.0 

74 Pj 
Kamera e jashtme, IP sipas 

specifikimeve 
copë 11.0 

75 Pj 
Kamera e jashtme, IP sipas 

specifikimeve 
copë 6.0 

76 Pj 
Gjenerator silencioz 

110kVA+kuader automatike 
copë 1.0 

7 AnM/01 
Montim Njesi Trajtimi ajri, 

Rekuperator Q=1500 m3/h 
copë 2.0 

8 AnM/02 
Montim Njesi Trajtimi ajri, 

Rekuperator Q=4500 m3/h 
copë 2.0 

9 AnM/03 
Montim Njesi Trajtimi ajri, 

Rekuperator Q=5000 m3/h 
copë 4.0 

10 AnM/04 Montim Ventilator in-line 

Q=800 m3/h 

copë 8.0 

11 AnM/05 Montim Ventilator In-line 

Q=1000 m3/h 

copë 4.0 

12 AnM/06 F.V Grile me 2 rreshta per 

thithjen/dhenien e ajrit 

Dimensionet: 50x20 cm 

copë 200.0 

13 AnM/07 F.V Grile me 2 rreshta per 

thithjen/dhenien e ajrit 

Dimensionet: 45x15 cm 

copë 10.0 

14 AnM/08 

F.V Grile shiu per 

thithjen/dhenien e ajrit 

Dimensionet: 70x30 cm 

copë 210.0 

15 AnM/09 F.V Difuzor rrethor Ø 100 copë 100.0 

16 AnM/10 Montim njesi e jashtme VRF copë 1.0 

17 AnM/11 

Montim njesi e brendshme 

Kondicioner kasete, kapaciteti: 

2.8/3.2 kË 

copë 132.0 

18 AnM/12 

F.V.Tubo Cu i paratermoizoluar 

Ø ~ 

12.7 mm, i pershtashem per 

presion pune deri 40 bar, bashke 

me vareset, izoluesit dhe gjithe 

ml 1500.0 
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elementet e nevojshem per 

montim 

19 AnM/13 F.V.Tubo PP Ø ~ 50 mm per 

linjen e shkarkimit te 

kondensatit bashke me elementet 

e nevojshem per montim. 

ml 850.0 

20 AnM/14 
F.V Tubacion fleksibel me izolim 

termik 
ml 150.0 

          

    4. PAJISJE JASHTË LISTE     

21 Pj 
Njesi Trajtimi ajri, Rekuperator 

Q=1500 m3/h 
copë 2.0 

22 Pj 
Njesi Trajtimi ajri, Rekuperator 

Q=4500 m3/h 
copë 2.0 

23 Pj 
Njesi Trajtimi ajri, Rekuperator 

Q=5000 m3/h 
copë 4.0 

24 Pj Ventilator in-line Q=800 m3/h copë 8.0 

25 Pj Ventilator in-line Q=1000m3/h copë 4.0 

26 Pj Njesi e jashtme VRF copë 1.0 

27 Pj 
Njesi e brendshme Kondicioner 

kasete, kapaciteti: 2.8/3.2 kË 
copë 132.0 

 

✓ Kontrata per Rindertim e Shkolles 9- Vjecare “Gjergj Kastrioti” Bashkia Lezhe, nenshkruar nga  

“PE-VLA-KU” sh.p.k  Shqiperi me Nipt: K61716013M dhe “PE-VLA-KU” sh.p.k Dega ne 

Kosove me Nipt: 810794463 dhe UNDP, perfunduar me date 22.11.2023, me Vlere 204,342,862 

leke pa Tvsh edhe pse arrin vleren per nje kontrate te vetme te 40% te fondit limit te kontrates 

objekt prokurimi, serish nuk eshte kontrate qe permbushe kriteret e procedures se prokurimit qe 

ne rastin konkret eshte ajo e Gjuhes Shqipe pasi kontrata eshte ne Anglisht e pa perkthyer ne 

Shqip, kontrata ne kundershtim me kriterin e kualifikimit nuk eshte e shoqeruar me Formular 

Vleresimi apo cdo dokument tjeter i ngjashem. Per pasoje kjo kontrate nuk meret si e vlefshme 

per qellim te kriterit te vecante te kualifikimit, pika/ 2.3 Kapaciteti teknik, pika 2.3.1, shkronja a).  

✓ Kontrata per Rindërtim e Shkollës 9- Vjecare “Gjergj Kastrioti” Bashkia Lezhë, nënshkruar nga  

“PE-VLA-KU” sh.p.k  Shqiperi me Nipt: K61716013M dhe “PE-VLA-KU” sh.p.k Dega ne 

Kosove me Nipt: 810794463 dhe UNDP, perfunduar me date 22.11.2023, me Vlere 204,342,862 

leke pa Tvsh edhe pse arrin vleren per nje kontrate te vetme te 40% te fondit limit te kontrates 

objekt prokurimi, serish nuk eshte kontrate qe permbushe kriteret e gjuhes se vete procedures se 

prokurimit qe ne rastin konkret eshte ajo e Gjuhes Shqipe pasi kontrata eshte ne Anglisht e pa 

perkthyer ne Shqip, kontrata ne kundershtim me kriterin e kualifikimit nuk eshte e shoqeruar me 

Formular Vleresimi apo cdo dokument tjeter i ngjashem si edhe nuk eshte shoqeruar me 

Certifikaten e marrjes ne dorezim/ Çertifikatën e Përkohshme të marrjes ne dorezim. Per pasoje 

kjo kontrate nuk meret si e vlefshme per qellim te kriterit te vecante te kualifikimit, pika/ 2.3 

Kapaciteti teknik, pika 2.3.1, shkronja a).  

✓ Kontrata per Rindertim e Shkolles 9- Vjecare “Gjergj Kastrioti” Bashkia Lezhe, nenshkruar nga  

“PE-VLA-KU” sh.p.k  Shqiperi me Nipt: K61716013M dhe “PE-VLA-KU” sh.p.k Dega ne 

Kosove me Nipt: 810794463 dhe UNDP, perfunduar me date 22.11.2023, me Vlere 204,342,862 

leke pa Tvsh edhe pse arrin vleren per nje kontrate te vetme te 40% te fondit limit te kontrates 

objekt prokurimi, serish nuk eshte kontrate qe permbushe kriteret e gjuhes se vete procedures se 
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prokurimit qe ne rastin konkret eshte ajo e Gjuhes Shqipe pasi kontrata eshte ne Anglisht e pa 

perkthyer ne Shqip, kontrata ne kundershtim me kriterin e kualifikimit nuk eshte e shoqeruar me 

Formular Vleresimi apo cdo dokument tjeter i ngjashem si edhe nuk eshte shoqeruar me 

Certifikaten e marrjes ne dorezim/ Çertifikatën e Përkohshme të marrjes ne dorezim. Per pasoje 

kjo kontrate nuk meret si e vlefshme per qellim te kriterit te vecante te kualifikimit, pika/ 2.3 

Kapaciteti teknik, pika 2.3.1, shkronja a).  

✓ Kontrata per “Rinderti te Shkolles 9- vjecare dhe Kopeshtit Bedrie Bebeziqi dhe Rindertim i 

Kopeshtit Met Hasa”, nenshkruar nga  “PE-VLA-KU” sh.p.k  Shqiperi me Nipt: K61716013M 

dhe “PE-VLA-KU” sh.p.k Dega ne Kosove me Nipt: 810794463 (me 75% te pjesmarrjes ne kete 

kontrate) dhe FSHZH, perfunduar me date 25.02.2021, me Vlere 125,743,421 leke pa Tvsh prej 

te ciles x 75% =  94,307,565 leke pa Tvsh, nuk e permbush kriterin e vecante te kualifikimit / 2.3 

Kapaciteti teknik, pika 2.3.1, shkronja a), pasi kjo kontrate eshte me vlere me te vogel se 40% e 

vleres se perllogaritur te kontrates qe prokurohet ose 131,810,533.71 leke pa Tvsh. Theksojme 

se keta operator ekonomik kane marre persiper ne kontraten e bashkepunimit (59.65%) dhe ne 

permbushje te kriterit kualifikues duhej te paraqisnin nje kontrate te vetme te ngjashme me 

objektin e prokurimit me shumen 131,810,533.71 leke pa Tvsh. Ritheksojme se sipas kriterit 

kualifikues, Pika 1/a e kriterit plotësohet nga anëtari i cili ka përqindjen më të madhe të 

pjesëmarrjes në bashkim.  

✓ Si konkluzion, asnje nga 3 kontratat e paraqitura nga operatoret ekonomik te referuar me siper 

nuk arrin te permbushe kriterin e kualifikimit. 

13- ED Konstruksion sh.p.k nuk permbush piken 2.3.14., pika 4, 5 dhe 10, shkronjen a) pasi 

kontrata përkatëse e Qerasë/huaperdorjes per Vinc, Autovinc, Makineri prerje Hekuri, nuk 

eshte e vlefshme për të gjithë periudhën e realizimit të kontratës, objekt i këtij prokurimi, pasi 

kjo kontrata per Vincin me Fature Tatimore Nr.2 eshte nenshkruar me date 05.04.2021-

05.04.2026, per Vincin me Fature Doganore Nr.R6440 eshte nenshkruar me date 11.04.2024-

11.04.2025 dhe Autovinci me Targa AA144IN eshte nenshkruar me 12.07.2023-12.07.2026, 

kontrata per makineri per Prerje Hekuri Ndertimi eshte nenshkruar me 08.11.2024-08.11.2023, 

nderkohe afati i punimeve eshte 36 muaj qe do te thote se sikur ne rastin me te mire te 

presupozohet se kontrata objekt prokurimi do te nenshkruhet ne daten 06.01.2025 (Nuk 

nenshkruhet pasi jane per tu pritur afatet e ankimimeve dhe afatet e shqyrtimit te dokumentave 

fizike) ky afat perfundon me date 06.01.2028. 

14- “PE-VLA-KU” sh.p.k  Shqiperi me Nipt: K61716013M dhe “PE-VLA-KU” sh.p.k Dega ne 

Kosove me Nipt: 810794463, nuk permbush piken 2.3.14., pika 10 dhe 11, shkronjen a) pasi 

edhe pse Makinerite per Prerje hekur Ndertimi dhe Mkinerit per Kthim Hekuri Ndertimi jane 

ne pronesi te shoqerise “PE-VLA-KU” sh.p.k Dega ne Kosove me Nipt: 810794463, serish 

rezulton te jene deklaruara si ne pronesi te shoqerise  “PE-VLA-KU” sh.p.k  Shqiperi me Nipt: 

K61716013M. Theksojme se mjetet dhe pajisjet ose jane ne pronesi ose ne perdorim nepermjet 

kontrates se qirase apo huaperdorjes sikunder eshte percaktuar ne kriterin kualifikues. 

Nderkohe, operatoret kane deshtuar te deklarojne kontratat e qirase apo huaperdorjes. 

 

7. “HASTOÇI” sh.p.k., me  NIPT J62028009B,  

Për arsyet e mëposhtme;  

“Hastoci” Sh.p.k, nuk permbush kriteret e vecanta te kualifikimit, piken 1, shkronja b) pasi ne 

Formularin Permbledhes te Vetdeklarimit nuk eshte plotesuar asnje Seksion qe ka te beje me Pjesen 

II: Shkaqet e Perjashtimit/ A: Deklarata per Permbushjen e Kritereve te Pergjithshme te Kualifikimit 

pervec seksionit qe ka te beje me personat pergjegjes, Administrator, Ortak etj. 

Operatoret ekonomik jane te detyruar te pergatisin oferten ne perputhje me kriteret dhe shtojcat e 

miratuara dhe te publikuara ne Dokumentat Standart te Tenderit dhe cdo deshtim per ta bere kete 
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apo cdo nderhyrje ne formen dhe permbajtjen e shtojcave te publikuara ne DST perben shkak per 

skualifikim. Akoma me tej, ne kriteret e vecanta te kualifikimit, autoriteti kontraktor ka 

mirepercaktuar se: “Rastet e mosparaqitjes së një dokumenti, ose dokumente false dhe të pasakta, 

konsiderohen kushte për skualifikim.” 

Ne DST, ne Seksioni I: Udhëzime për Operatorët Ekonomikë, Dokumentet përbërëse të Ofertës, 

Formularët e tenderit dhe preventivat e Çmimeve, percaktohet: Oferta do të përmbajë të gjitha 

dokumentet mbështetëse siç kërkohet nga Autoriteti/Enti Kontraktor. Operatori Ekonomik paraqet 

Formularin e Ofertës në përputhje me formularin e paraqitur në Seksionin II: Të gjithë Formularët 

shoqërues duhet të plotësohen pa ndonjë ndryshim, nuk do të pranohet asnjë zëvendësues. Të gjitha 

vendet bosh duhet të plotësohen me informacionin e kërkuar. 

Nga sa me siper, operatori ka deshtuar te paraqese te gjithe Formularin Permbledhes te 

Vetdeklarimit, duke mos iu pergjigjur kerkesave te Dokumentave te Tenderit dhe per kete shkak 

skualifikohet. 

Nuk permbush kriterin e vecante te kualifikimit, piken 2.3.4, pasi Licenca III.2.B i paraqitur nga 

Subjekti nuk ka per objekt (Për grumbullim dhe transport të mbetjeve inerte dhe të ngurta) por (Për 

grumbullim, ruajtje, transport te mbetjeve urbane). Ne kriter eshte kerkuar: 2.3.4 Operatorët 

ekonomikë pjesëmarrës duhet të jenë të pajisur me licensë leshuar nga QKL, “Kodi III.2.B” (Për 

grumbullim dhe transport të mbetjeve inerte dhe të ngurta), së bashku me aktin e miratimit, në 

përputhje me parashikimet e vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 538, datë 26.5.2009 “Për licencat 

dhe lejet që trajtohen nga apo nëpërmjet Qendrës Kombëtare të Licencimit (QKL) dhe disa 

rregullime të tjera nënligjore të përbashkëta”, i ndryshuar. Referuar Aktit te Miratimit te Lejes, pikes 

23 dhe 2.2 rezulton se lloji i mbetjeve eshte urbane dhe jo te inerte dhe te ngurta. 

Nuk permbush piken 2.3.14., pika 3, shkronjen a) pasi kontrata përkatëse e Qerasë/huaperdorjes per 

Eskavator me Goma, nuk eshte e vlefshme për të gjithë periudhën e realizimit të kontratës, objekt i 

këtij prokurimi, pasi kjo kontrate eshte nenshkruar me date 05.06.2023-05.06.2027, nderkohe afati i 

punimeve eshte 36 muaj.  

Nuk permbush piken 2.3.14., pika 6, shkronjen a) pasi kontrata përkatëse e Qerasë/huaperdorjes per 

Fadrome, nuk eshte e vlefshme për të gjithë periudhën e realizimit të kontratës, objekt i këtij 

prokurimi, pasi kjo kontrate eshte nenshkruar me date 05.06.2023-05.06.2027, nderkohe afati i 

punimeve eshte 36 muaj.  

 

8. “INA” sh.p.k., me NIPT J61814009W,  

Për arsyet e mëposhtme:  

1- Shoqeria “INA” sh.p.k  nuk permbush kriterin e vecante te kualifikimit / 2.3 Kapaciteti teknik, 

pika 2.3.1, shkronja a) ose b), pasi asnjë prej kontratave te paraqitura nga ky operator nuk ka 

zera te ngjashem me kontraten objekt prokurimi. 

 

Rezulton se kontrata e paraqitur si pune e ngjashme eshte si ne vijim: 

✓ Kontrata per “Hartimi i projektit dhe zbatimi i punimeve per ndertimin e godines 21 ne zonen 

zhvillimore 5 Maji”, perfunduar me date 28.04.2023, me vlere 337,707,325 leke pa Tvsh prej te 

cilave 39.5% i ka realizuar “INA” Sh.p.k ose 133,394,393 leke pa Tvsh edhe pse arrin vleren per 

nje kontrate te vetme te 40% te fondit limit te kontrates objekt prokurimi, serish nuk eshte e 

ngjashme pasi nuk ka asnje ze te ngjashem me zerat e publikuar ne preventiv ne SPE.  

2- Nuk permbush kriterin e vecante te kualifikimit, piken 2.3.4, pasi Licenca III.2.B i paraqitur nga 

Subjekti nuk ka per objekt (Për grumbullim dhe transport të mbetjeve inerte dhe të ngurta) por 

(Transportimi i mbetjeve jo te rrezikshme dhera/inerte). Ne kriter eshte kerkuar: 2.3.4 Operatorët 

ekonomikë pjesëmarrës duhet të jenë të pajisur me licensë leshuar nga QKL, “Kodi III.2.B” (Për 

grumbullim dhe transport të mbetjeve inerte dhe të ngurta), së bashku me aktin e miratimit, në 
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përputhje me parashikimet e vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 538, datë 26.5.2009 “Për 

licencat dhe lejet që trajtohen nga apo nëpërmjet Qendrës Kombëtare të Licencimit (QKL) dhe 

disa rregullime të tjera nënligjore të përbashkëta”, i ndryshuar.  

 

9. “INERTI” sh.p.k, me  NIPT J66926804L,  

Për arsyet si më poshtë: 

Nuk permbush piken 2.3.7 te kritereve te vecanta te kualifikimit, pasi operatori ka deshtuar te 

paraqese kontrate bashkepunimi ne lidhje me shoqerine projektuese ashtu si është kërkuar në DST.  

 

10. “KEVIN CONSTRUKSION” sh.p.k me  NIPT K71401004W 

Për arsyet si më poshtë: 

 

Nuk plotëson Kriterin 2.3.4. pasi OE ka deklaruar se këtë kriter e plotëson me subjekt mbeshtetes 

"ALBTIEFBAU" sh.p.k. Bazuar në Ligjin për prokurimin Publik dhe VKM 285 “Për rregullat e 

prokurimit publik”, e ndryshuar, subjekti mbështetës ka detyrimin të dorëzojë Vetëdeklarimin sipas 

shtojcës 8. 

Subjekti “ALBTIEFBAU”  sh.p.k. nuk ka dorëzuar vetëdeklarimin (shtojca 8) në përputhje me 

dispozitat ligjore në fuqi, pra si në formatin e ndryshuar me VKM 498 datë 01.08.2024.  

 Nuk plotëson kriterin 2.3.11 pasi OE ka deklaruar se këtë kriter e plotëson subjekt mbeshtetes 

"ALBTIEFBAU" sh.p.k. Bazuar në Ligjin për prokurimin Publik dhe VKM 285 “Për rregullat e 

prokurimit publik”, e ndryshuar, subjekti mbështetës ka detyrimin të dorëzojë Vetëdeklarimin sipas 

shtojcës 8. 

Subjekti “ALBTIEFBAU”  sh.p.k. nuk ka dorëzuar vetëdeklarimin (shtojca 8) në përputhje me 

dispozitat ligjore në fuqi, pra si në formatin e ndryshuar me VKM 498 datë 01.08.2024.  

 

11. BOE “L.T.E CONSTRUCTION” sh.p.k., me NIPT L78006801F, me kuotë pjesemarrje 95.02% 

& “J O G I” sh.p.k me NIPT J63229478K, me kuote pjesemarrje 4.98%. 

Për arsyet si më poshtë: 

1- kualifikimit, piken 1, shkronja b) pasi ne Formularin Permbledhes te Vetdeklarimit nuk eshte 

plotesuar asnje Seksion qe ka te beje me Pjesen II: Shkaqet e Perjashtimit/ A: Deklarata per 

Permbushjen e Kritereve te Pergjithshme te Kualifikimit pervec seksionit qe ka te beje me 

personat pergjegjes, Administrator, Ortak etj. 

Operatoret ekonomik jane te detyruar te pergatisin oferten ne perputhje me kriteret dhe shtojcat 

e miratuara dhe te publikuara ne Dokumentat Standart te Tenderit dhe cdo deshtim per ta bere 

kete apo cdo nderhyrje ne formen dhe permbajtjen e shtojcave te publikuara ne DST perben shkak 

per skualifikim. Akoma me tej, ne kriteret e vecanta te kualifikimit, autoriteti kontraktor ka 

mirepercaktuar se: “Rastet e mosparaqitjes së një dokumenti, ose dokumente false dhe të pasakta, 

konsiderohen kushte për skualifikim.” 

Ne DST, ne Seksioni I: Udhëzime për Operatorët Ekonomikë, Dokumentet përbërëse të Ofertës, 

Formularët e tenderit dhe preventivat e Çmimeve, percaktohet: Oferta do të përmbajë të gjitha 

dokumentet mbështetëse siç kërkohet nga Autoriteti/Enti Kontraktor. Operatori Ekonomik 

paraqet Formularin e Ofertës në përputhje me formularin e paraqitur në Seksionin II: Të gjithë 

Formularët shoqërues duhet të plotësohen pa ndonjë ndryshim, nuk do të pranohet asnjë 

zëvendësues. Të gjitha vendet bosh duhet të plotësohen me informacionin e kërkuar. 

Nga sa me siper, operatori ka deshtuar te paraqese te gjithe Formularin Permbledhes te 

Vetdeklarimit, duke mos iu pergjigjur kerkesave te Dokumentave te Tenderit dhe per kete shkak 

skualifikohet. 
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2- Nuk permbush kriterin e vecante te kualifikimit, piken 2.3.5 pasi nuk ka deklaruar ne formular 

Inxhinier Elektronik/Telekomunikacioni edhe pse ne preventivin e ndarjes se punimeve ka marre 

persiper zera qe kane te bejne me sistem elektronik: 

 

3- Nuk permbush kriterin e vecante te kualifikimit, piken 2.3.6 pasi nuk ka paraqitur 1 Arkitekt dhe 

1 Inxhinier Ndertimi jo drejtues Teknik. Madje, nuk kane rene dakort as ne Kontraten e 

Bashkepunimit me anetarin tjeter te BOE qe keta dy Inxhinier do ti merrte persiper anetari tjeter 

i BOE. 

 

4- Nuk permbush kriterin e vecante te kualifikimit, piken 2.3.12 pasi nga 3 Suvatues,  operatori 

ekonomik  “L.T.E CONSTRUCTION ” shpk  disponon 2 dhe 1 e ka marre me mbeshtetje nga 

shoqeria “Trust Construction” Sh.p.k, nderkohe operatori tjeter anetari i BOE “JOGI” Sh.p.k 

nuk ka paraqitur asnje Suvatues edhe pse ne preventivin e ndarjes se punimeve ka marre persiper 

zera qe kane te bejne me suvatimin ne masen 20%: 

5- Nuk permbush kriterin e vecante te kualifikimit, piken 2.3.12 pasi nga 3 Pllakashtrues,  operatori 

ekonomik  “L.T.E CONSTRUCTION ” shpk  disponon 3, nderkohe operatori tjeter anetari i BOE 

“JOGI” Sh.p.k nuk ka paraqitur asnje Pllakashtrues edhe pse ne preventivin e ndarjes se 

punimeve ka marre persiper zera qe kane te bejne me suvatimin ne masen 20%: 

 

Nuk përmbush kriterin e vecantë të kualifikimit, pikën 2.3.6/1 për 1 (nje) Auditues energjetik i 

Certifikuar nga Agjensia per Eficensen e Energjise per te kryer auditime ne Ndertesa, pasi nga 

verifikimi i faqes zyrtare te Agjensia per Eficensen e Energjise, Listes se Audituesve te Energjisë 

në Ndërtesa, rezultoi se personi Ignat Basha i deklaruar si Auditues për energjinë, ne Formularin 

Permbledhes të Vetdeklarimit, nuk figuron në këtë listë. 

 

12. “PEPA GROUP GROUP” sh.p.k. me NIPT L42215009L,  

Për arsyet si më poshtë: 

OE ne vetedeklarim ka deklaruar se nuk mbeshtetet ne kapacitetet e ndonje subjekti tjeter, nderkohe 

ne kontraten me subjektin "GR Albania" sh.p.k., ne nenin 1 "OBJEKTI I MARREVESHJES", pika 

1.1  citohet se me ane te kesaj kontrate verteton mbeshtetjen e OE ofertues ne kapacitetet e "GR 

Albania" sh.p.k. Pra marreveshja eshte per mbeshtejte ne kapacitetin teknin sepse ne asnje pike te 

kontratës subjekti “GR ALBANIA” sh.p.k. nuk shprehet se do te kryejë ndonjë punë apo 

sherbim.Bazuar ne DST, ne rast se OE mbeshtetet ne kapacitetet e subjekti tjeter, atehere duhet qe 

subjekti mbeshtetes te dorezoje formularin e vetedeklarimit. 

Subjekti GR Albania Nuk ka dorezuar formular vetedeklarimi. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatoreve ekonomike me 

“LIS Konstruksion” me NIPT K66613407H., me kuote pjesemarrje 65.5 % me adrese: Lagjia 

“Minatori”, Rruga e Spitalit, Pallati nr. 12, Shkalla 1, Kati 5, Ap. 15, Bulqizë & “VIANTE 

KONSTRUKSION” sh.p.k me NIPT K47103804L, me kuote pjesemarrje 34.5% me adrese:Elbasan, 

Prane pallatit te sportit, Gramsh. se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

217,520,507.36 (dyqind e shtatëmbëdhjetë milion e pesëqind e njëzet mijë e pesëqind e shtatë pikë 

tridhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë protokollit të Ministrisë së Ekonomisë, Kulturës dhe 

Inovacionit, me adrese Rruga “Dëshmorët e 4-Shkurtit”, Tiranë sigurimin e kontratës, siç 
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parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej 227,278,405.70 (dyqind e njëzet e shtatë milion e dyqind e 

shtatëdhjetë e tetë mijë e katërqind e pese pikë shtatëdhjetë) lekë pa tvsh, siç parashikohet në nenin 

83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO  X  JO 

 

Nëse Po (Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik): ): Vendimi i Komisionit Prokurimit Publik nr.256/2025 datë 19.02.2025, si dhe 

Vendimi nr.308/2025 datë 28.02.2025 mbi zbatimin e vendimit të Komisionit të Prokurimit Publik 

nr.256/2025 datë 19.02.2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA TIRANË 
 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “DION-AL” sh.p.k 

Adresa: Tirane, Bulevardi "Gjergj Fishta", kulla 2, kati 2. 

 

-OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO    X 

 

Tipi i Kontratës: Punime ndertimi 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur” 

Objekti: Ndërtimi i shkollës 9-vjecare, në rrugën “Muharrem Caushi,Njesia Strukturore KA/253  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është : Ndërtimi i shkollës 9-vjecare, në rrugën 

“Muharrem Caushi,Njesia Strukturore KA/253” 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF- 32295-12-06-2024 

Fondi limit: 368,652,533.30 (treqind e gjashtëdhjetë e tetë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e dy 

mijë e pesëqind e tridhjetë e tre pikë tridhjetë) lekë pa tvsh. 
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Burimi i financimit: të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2024, miratuar me VKB Nr.116, datë 

08.10.2024 “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2024-2026 dhe detajimin e buxhetit të 

Bashkisë së Tiranës për vitin 2024” (i ndryshuar). 

Kohëzgjatja e kontratës: 12 (dymbëdhjetë) muaj. 

 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit: 11.02.2025. 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit Buletini Nr. 8 datë 17 Shkurt 2025. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “DION-AL” sh.p.k                                                                        

K67917301H  

Vlera: 249,889,880.40 (dyqind e dyzet e nëntë milion e tetëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind 

e tetëdhjetë pike dyzet) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

2. Operatori Ekonomik “S I R E T A 2F” sh.p.k                                                                   

K51501008J       

Vlera: 253,615,292.00 (dyqind e pesëdhjetë e tre milion e gjashtëqind e pesëmbëdhjetë mijë e 

dyqind e nëntëdhjetë e dy) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Shënim: Operatori ekonomik “S I R E T A 2F” shpk sipas Njoftimit të Agjencisë së Prokurimit Publik 

në Buletinin e APP-së nr.12, datë 10.03.2025, nuk ka të drejtë për të fituar kontrata publike, duke 

filluar nga data 03.03.2025-05.08.2026. 

 

3. Operatori Ekonomik “CURRI”  sh.p.k                                                                               

J67902718S  

Vlera: : 263,065,660.75 (dyqind e gjashtëdhjetë e tre milion e gjashtëdhjetë e pesë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë pikë shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

 

4. Operatori Ekonomik “Nova Construction Group” sh.p.k                                                   

L22404012D      

Vlera: 267,554,340.80 (dyqind e gjashtëdhjetë e shtatë milion e pesëqind e pesëdhjetë e katër mijë e 

treqind e dyzet pikë tetëdhjetë) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
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5. Operatori Ekonomik “ED KONSTRUKSION” sh.p.k                                                       

K61625001I       

Vlera: 286,215,620.00 (dyqind e tetëdhjetë e gjashtë milion e dyqind e pesëmbëdhjetë mijë e 

gjashtëqind e njëzet) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

6. Operatori Ekonomik “PE – VLA - KU” sh.p.k                                                                

K61716013M     

Vlera: 288,854,805.45 (dyqind e tetëdhjetë e tetë milion e tetëqind e pesëdhjetë e katër mijë e 

tetëqind e pesë pikë dyzet e pesë) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

7. Operatori Ekonomik “GJIKURIA” sh.p.k                                                                          

J62903456H     

Vlera: 289,995,892.70 (dyqind e tetëdhjetë e nëntë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e 

tetëqind e nëntëdhjetë e dy pikë shtatëdhjetë) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

8. Bashkimi Operatoreve Ekonomik “BE - IS” sh.p.k & “2 T” sh.p.k         

                                                                                                               K71412003A & 

 K01731001M  

Vlera: 290,353,777.00 (dyqind e nëntëdhjetë milion e treqind e pesëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e 

shtatëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

9. Operatori Ekonomik “SENKA” sh.p.k                                                                               

J94808405Q  

Vlera: 305,975,610.00 (treqind e pesë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e 

dhjetë) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

10. Operatori Ekonomik “ULZA” sh.p.k                                                                                  

J67902928O  

Vlera: 312,234,085.60 (treqind e dymbëdhjetë milion e dyqind e tridhjetë e katër mijë e tetëdhjetë e 

pesë pikë gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

11. Operatori Ekonomik “RAFIN COMPANY” sh.p.k                                                           

L52125110A  

Vlera: 317,221,826.00 (treqind e shtatëmbëdhjetë milion e dyqind e njëzet e një mijë e tetëqind e 

njëzet e gjashtë) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO X 

 

12. Operatori Ekonomik “ARDMIR” sh.p.k                                                                            

K82509006P  

Vlera: 356,334,661.23 (treqind e pesëdhjetë e gjashtë milion e treqind e tridhjetë e katër mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e një pikë njëzet e tre) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

13. Operatori Ekonomik “LLAZO” sh.p.k                                                                               

K24218401K  

Vlera: 356,712,376.00 (treqind e pesëdhjetë e gjashtë milion e shtatëqind e dymbëdhjetë mijë e 

treqind e shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

14. Operatori Ekonomik “LIQENI VII” sh.p.k                                                                       

K01730502Ë  

Vlera: 358,858,479.43 (treqind e pesëdhjetë e tetë milion e tetëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e 

katërqind e shtatëdhjetë e nëntë pikë dyzet e tre) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

15. Operatori Ekonomik “ALBA KONSTRUKSION” sh.p.k                                                  

J61812013R  

Vlera: 359,430,299.00 (treqind e pesëdhjetë e nëntë milion e katërqind e tridhjetë mijë e dyqind e 

nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

16. Operatori Ekonomik “HASTOCI” sh.p.k                                                                            

J62028009B  

Vlera: 360,268,397.41 (treqind e gjashtëdhjetë milion e dyqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e treqind 

e nëntëdhjetë e shtatë pikë dyzet e një) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

17. Operatori Ekonomik “METEO”. sh.p.k                                                                              

L26310801C  

Vlera: 361,967,221.51 (treqind e gjashtëdhjetë e një milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë 

e dyqind e njëzet e një pikë pesëdhjetë e një) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

18. Operatori Ekonomik “ERGI” sh.p.k                                                                                   

K02727229P 

Vlera: 362,016,787.79 (treqind e gjashtëdhjetë e dy milion e gjashtëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e 

tetëdhjetë e shtatë pikë shtatëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO X 

 

19. Bashkimi Operatoreve Ekonomik “K.A.E.XH” sh.p.k & “ALMO KONSTRUKSION” sh.p.k                                                

                                                                                                                   K71420004C & 

J91915001P 

Vlera: 362,754,092.87 (treqind e gjashtëdhjetë e dy milion e shtatëqind e pesëdhjetë e katër mijë e 

nëntëdhjetë e dy pikë tetëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

20. Operatori Ekonomik “AGRI CONSTRUCTION” sh.p.k                                                   

K01725001F 

Vlera: 363,860,050.47 (treqind e gjashtëdhjetë e tre milion e tetëqind e gjashtëdhjetë mijë e 

pesëdhjetë pikë dyzet e shtatë) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

21. Bashkimi Operatoreve Ekonomik “NG STRUCTURES” sh.p.k & “G.P.G. COMPANY” sh.p.k  

                                                                                                                  L79326502O & 

J64324443V 

Vlera: 364,228,703.00 (treqind e gjashtëdhjetë e katër milion e dyqind e njëzet e tetë mijë e 

shtatëqind e tre) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

22. Operatori Ekonomik “AGI KONS” sh.p.k                                                                       

K21622001M  

Vlera: 364,926,776.07 (treqind e gjashtëdhjetë e katër milion e nëntëqind e njëzet e gjashtë mijë e 

shtatëqind e shtatëdhjetë e gjashtë pikë zero shtatë) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

23. Operatori Ekonomik “PEPA GROUP GROUP” sh.p.k                                                     

L42215009L 

Vlera: 364,966,008.07 (treqind e gjashtëdhjetë e katër milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë 

mijë e tetë pike zero shtatë) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

24. Operatori Ekonomik “VIANTE Konstruksion” sh.p.k                                                      

K47103804L  

Vlera: 368,350,267.20 (treqind e gjashtëdhjetë e tetë milion e treqind e pesëdhjetë mijë e dyqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë pikë njëzet) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 
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1. Operatori Ekonomik “Nova Construkstion Group” sh.p.k 

Operatori ekonomik “Nova Construction Group” shpk nuk permbush Kriteret e Vecanta te 

Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 9, ku percaktohet se: “Operatori ekonomik duhet të ketë të 

punësuar staf teknik për kryerjen e punimeve, të vërtetuar me kontratë punë te vlefshme, 

diplomë/dëshmi përkatëse leshuar nga institucione te akredituara nga autoritetet pergjegjese 

shteterore...”. Nga verifikimi i Formularit Permbledhes te Vetdekalrimit te paraqitur ne sistemin 

elektronik te prokurimit rezultoi se operatori ekonomik “Nova Construction Group” shpk ka 

deklaruar: 1 (nje) Teknik Ndertimi mbeshtetur tek subjekti: Ante-Group shpk, por mbeshtetja ne 

kapacitetet e subjekteve te tjera, konkretisht per Teknik Ndertimi bie ne kundershtim me kerkesat e 

percaktuar ne Dokumentet Standarte te Tenderit, pika 2.16, ku percaktohet se: “Mbështetja në 

kapacitetet e subjekteve të tjera: Ofertuesve nuk u lejohet të mbështeten në kapacitetet e operatorëve 

të tjerë për plotësimin e kërkesave për kualifikim si më poshtë vijon: · Stafi teknik (teknik ndertimi, 

teknik mekanik, e teknik hidraulik) kërkuar sipas pikës 2.3.9, të Kapacitetit teknik të KVK, të shtojcës 

7, të DT.  

Operatori ekonomik “Nova Construction Group” shpk nuk permbush Kriteret e Vecanta te 

Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 11, ku percaktohet se: “Operatori ekonomik ofertues duhet të 

paraqesë autorizim prodhuesi ose distributori. Në rast paraqitje autorizim distributori duhet të 

paraqitet kontrata ose dokumenti i angazhimit midis prodhuesit dhe distributorit, për materialet 

(elektrike, hidraulike, bojra)....”. Nga verifikimi i dokumentacionit te paraqitur ne sistemin elektronik 

te prokurimit rezultoi se operatori ekonomik “Nova Construction Group” shpk nuk ka paraqitur 

Autorizim prodhuesi per Bojrat, cka bie ne kundershtim me kerkesat e percaktuar ne Dokumentet 

Standarte te Tenderit. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

 

2. Operatori Ekonomik “ED KONSTRUKSION” sh.p.k 

Operatori ekonomik “ED KONSTRUKSION” shpk nuk permbush Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, 

Kapaciteti Teknik, pika 6, ku percaktohet se: “Operatorët ekonomik pjesëmarrës duhet te kenë të 

punësuar staf mbeshtetes inxhinierik për kryerjen e të gjitha punimeve në objekt me kontrate 

individuale pune ose te perfshire ne licensen e shoqerise, të vërtetuar me kontratë pune të vlefshme, 

librezë pune, diplomë përkatëse...”. Nga verifikimi i Formularit Permbledhes te Vetdekalrimit te 

paraqitur ne sistemin elektronik te prokurimit rezultoi se operatori ekonomik “ED 

KONSTRUKSION” shpk ka deklaruar: 1 (nje) Inxhinier Ndertimi me profik Structurist mbeshtetur 

tek subjekti: INERTI shpk, por mbeshtetja ne kapacitetet e subjekteve te tjera, konkretisht Stafin 

inxhinierik mbeshtetes  Inxhinier Ndertimi me profil Strukturist bie ne kundershtim me kerkesat e 

percaktuar ne Dokumentet Standarte te Tenderit, pika 2.16, ku percaktohet se: “Mbështetja në 

kapacitetet e subjekteve të tjera: Ofertuesve nuk u lejohet të mbështeten në kapacitetet e operatorëve 

të tjerë për plotësimin e kërkesave për kualifikim si më poshtë vijon: · Stafi inxhinierik (drejtues 

teknik) kërkuar sipas pikës 2.3.5, të Kapacitetit teknik të KVK, të shtojcës 7, të DT si dhe Stafi 

mbeshtetes sipas pikes 2.3.6 te DST. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

3. Bashkimi Operatoreve Ekonomik “BE-IS” sh.p.k & “2 T” sh.p.k 

Operatori ekonomik “BE - IS” shpk nuk permbush Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Kapaciteti 

Teknik, pika 3, ku percaktohet se: “Operatori ekonomik duhet të përcaktojë me anë të një deklaratë 

Drejtuesin Teknik të punimeve në objekt, i cili duhet të jetë i përfshirë në liçencën e shoqërisë dhe të 
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deklaroje se nuk është i angazhuar në kontrata të tjera dhe do të jetë i pranishëm gjatë gjithë kohës 

që do të kryhen punimet në objekt...”. Nga verifikimi dokumentacionit te paraqitur ne sistemin 

elektronik te prokurimit rezultoi se operatori ekonomik “BE - IS” shpk nuk ka paraqitur Dekalaraten 

e Drejtuesit teknik ne objekt, cka bie ne kundershtim me kerkesat e percaktuar ne Dokumentet 

Standarte te Tenderit, pika 3, ku nder te tjera percaktohet se: “Ne rastin e Bashkimit të Operatorëve 

Ekonomik secili Operator duhet të përcaktojë me anë të një deklaratë Drejtuesin Teknik të punimeve 

në objekt, i cili duhet të jetë i përfshirë në liçencën e shoqërisë dhe të deklaroje se nuk është i 

angazhuar në kontrata të tjera dhe të jetë i pranishem gjate gjithe kohes qe do te kryhen punimet ne 

objekt ne varesi te vleres se preventivit te punimeve qe ka marre persiper sipas përqindjes se 

bashkepunimit”. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

4. Operatori Ekonomik “ARDMIR” sh.p.k 

Operatori ekonomik “ARDMIR” shpk nuk permbush Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Kapaciteti 

Teknik, pika 9, ku percaktohet se: “Operatori ekonomik duhet të ketë të punësuar staf teknik për 

kryerjen e punimeve, të vërtetuar me kontratë punë te vlefshme, diplomë/dëshmi përkatëse leshuar 

nga institucione te akredituara nga autoritetet pergjegjese shteterore...”. Nga verifikimi i Formularit 

Permbledhes te Vetdekalrimit te paraqitur ne sistemin elektronik te prokurimit rezultoi se operatori 

ekonomik “ARDMIR” shpk nuk ka deklaruar e per pasoje mungon 1 (nje) Teknik Mekanik, cka bie 

ne kundershtim me kerkesat e percaktuar ne Dokumentet Standarte te Tenderit. 

 

Operatori ekonomik “ARDMIR” Shpk nuk permbush kerkesat e pikes 2.3 te Kritereve te Vecanta te 

Kualifikimit, Kapacitetit Teknik, ku percaktohet se: “Përvojë të suksesshme në realizimin e të 

paktën...........”. 

Per permbushjen e punes se ngjashme, Operatori ekonomik BIBA-X Shpk ka paraqitur ne Sistemin 

Elektronik te Prokurimit kontraten sipas objektit te prokurimit te vlefshme dhe me dokumentacionin 

perkates, si me poshte:  

1. “Magazine frigoferike, 1+2 kate me bodrum per Grumbullimin, Perpunimin dhe Ruajtjen e 

Produkteve Bujqesore, me vlere 150,395,288.33 leke pa TVSH. 

 

Nga verifikimi i kontrates te sipercituar te paraqitur ne SPE, rezulton operatori ekonomik ARDMIR 

Shpk, nuk permbush vleren e kerkuar ne Dokumentet Standarte te Tenderit, pika 2.3 Kapacitetit 

Teknik, pika 1/a dhe 1/b. Gjithashtu kontrata e tjera te paraqitura ne SPE, me objekt: “Mbrojtje nga 

gerryrjet e lumit Osum, ne zonen e Dafinave, Bashkia Dimal”, si dhe kontrata me objekt: 

“Rikualifikimi urban i rrugeve te brendshme”, nuk jane kontrata sipas objektit te prokurimit dhe nuk 

permbushin vleren e kerkuar ne DST. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

5. Operatori Ekonomik “LIQENI VII” sh.a 

Operatori ekonomik “LIQENI VII” sh.a nuk permbush Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Kapaciteti 

Teknik, pika 3, ku percaktohet se: “Operatori ekonomik duhet të përcaktojë me anë të një deklaratë 

Drejtuesin Teknik të punimeve në objekt, i cili duhet të jetë i përfshirë në liçencën e shoqërisë dhe të 

deklaroje se nuk është i angazhuar në kontrata të tjera dhe do të jetë i pranishëm gjatë gjithë kohës 

që do të kryhen punimet në objekt...”. Nga verifikimi i dokumentacionit te paraqitur ne sistemin 

elektronik te prokurimit, rezultoi se operatori ekonomik “LIQENI VII” sha nga deklaruar drejtuesin 

teknik me inicialet L.M i cili rezulton fitues dhe eshte i angazhuar ne kontratën me objekt: “Ndertimi 
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i korsive të dedikuara për autobus në disa akse rrugore, zgjidhja e nyjes Kastriotet dhe rehabilitimi i 

stacioneve autobus në zonen qëndrore të Tiranës”, lidhur me Autoritetin Kontraktor, Bashkia Tiranë, 

e cila i vazhdon efektet ligjore-teknike dhe financiare.  

Operatori ekonomik “LIQENI VII” shpk nuk permbush Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Kapaciteti 

Teknik, pika 6, ku percaktohet se: “Operatorët ekonomik pjesëmarrës duhet te kenë të punësuar staf 

mbeshtetes inxhinierik për kryerjen e të gjitha punimeve në objekt me kontrate individuale pune ose 

te perfshire ne licensen e shoqerise, të vërtetuar me kontratë pune të vlefshme, librezë pune, diplomë 

përkatëse...”. Nga verifikimi i Formularit Permbledhes te Vetdekalrimit te paraqitur ne sistemin 

elektronik te prokurimit rezultoi se operatori ekonomik “LIQENI VII” shpk ka deklaruar: 1 (nje) 

Inxhinier Ndertimi me profil Structurist mbeshtetur tek subjekti: SARDO shpk, por mbeshtetja ne 

kapacitetet e subjekteve te tjera, konkretisht Stafin inxhinierik mbeshtetes  Inxhinier Ndertimi me 

profil Strukturist bie ne kundershtim me kerkesat e percaktuar ne Dokumentet Standarte te Tenderit, 

pika 2.16, ku percaktohet se: “Mbështetja në kapacitetet e subjekteve të tjera: Ofertuesve nuk u lejohet 

të mbështeten në kapacitetet e operatorëve të tjerë për plotësimin e kërkesave për kualifikim si më 

poshtë vijon: · Stafi inxhinierik (drejtues teknik) kërkuar sipas pikës 2.3.5, të Kapacitetit teknik të 

KVK, të shtojcës 7, të DT si dhe Stafi mbeshtetes sipas pikes 2.3.6 te DST. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

6. Operatori ekonomik “ALBA KONSTRUKSION” shpk  

Operatori ekonomik “ALBA KONSTRUKSION” shpk nuk permbush Kriteret e Vecanta te 

Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 9 ku nder te tjera percaktohet se: “....Operatori ekonomik duhet 

të ketë të punësuar staf teknik për kryerjen e punimeve, të vërtetuar me kontratë punë te vlefshme, 

diplomë/dëshmi përkatëse leshuar nga institucione te akredituara nga autoritetet pergjegjese 

shteterore...”. Nga verifikimi i Formularit Permbledhes te Vetdeklarimit rezultoi se operatori 

ekonomik “ALBA KONSTRUKSION” shpk, ka deklaruar Teknik Hidraulik sipas dokumentit te 

leshuar nga QTA, cka bie ne kundershtim me kerkesat e percaktuara ne Dokumentet Standarte te 

Tenderit, pika 9.2, ku nder te tjera percaktohet se: “…..Per punonjesit teknik ndertimi, teknik mekanik 

e teknik hidraulik duhet te deklarojne diplomen e shkolles se mesme”. 

Operatori ekonomik “ALBA KONSTRUKSION” shpk nuk permbush Kriteret e Vecanta te 

Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 13 ku percaktohet se: “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që 

ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për 

ekzekutimin e kontratës (Shtojca 8)...konkretsht 1 (nje ) Vinc kulle deri ne 2.5 Ton...”. Nga verifikimi 

i Formularit Permbledhes te Vetdeklarimit rezultoi se operatori ekonomik “ALBA 

KONSTRUKSION” shpk nuk ka deklaruar 1 (nje ) Vinc kulle deri ne 2.5, cka bie ne kundershtim 

me kerkesat e percaktuara ne Dokumentet Standarte te Tenderit. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

7. Operatori ekonomik “HASTOCI” sh.p.k  

Operatori ekonomik “HASTOCI” shpk nuk permbush Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Kapaciteti 

Teknik, pika 9 ku nder te tjera percaktohet se: “....Operatori ekonomik duhet të ketë të punësuar staf 

teknik për kryerjen e punimeve, të vërtetuar me kontratë punë te vlefshme, diplomë/dëshmi përkatëse 

leshuar nga institucione te akredituara nga autoritetet pergjegjese shteterore...”. Nga verifikimi i 

Formularit Permbledhes te Vetdeklarimit rezultoi se operatori ekonomik “HASTOCI” shpk, nuk ka 

deklaruar e per pasoje mungonje punonjesit Teknik Mekanik dhe Teknik Hidraulik, cka bie ne 

kundershtim me kerkesat e percaktuara ne Dokumentet Standarte te Tenderit. 

Operatori ekonomik “HASTOCI” shpk nuk permbush Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Kapaciteti 

Teknik, pika 11, ku percaktohet se: “Operatori ekonomik ofertues duhet të paraqesë autorizim 

prodhuesi ose distributori. Në rast paraqitje autorizim distributori duhet të paraqitet kontrata ose 
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dokumenti i angazhimit midis prodhuesit dhe distributorit, për materialet (elektrike, hidraulike, 

bojra)....”. Nga verifikimi i dokumentacionit te paraqitur ne sistemin elektronik te prokurimit rezultoi 

se operatori ekonomik “HASTOCI” shpk nuk ka paraqitur Autorizim prodhuesi ose distributor 

materialet per elektrike, hidraulike dhe bojra, cka bie ne kundershtim me kerkesat e percaktuar ne 

Dokumentet Standarte te Tenderit. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

8. Operatori ekonomik “METEO”. sh.p.k  

Operatori ekonomik “METEO”. shpk nuk permbush Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Kapaciteti 

Teknik, pika 6 ku nder te tjera percaktohet se: “....Operatorët ekonomik pjesëmarrës duhet te kenë të 

punësuar staf mbeshtetes inxhinierik për kryerjen e të gjitha punimeve në objekt me kontrate 

individuale pune ose te perfshire ne licensen e shoqerise, të vërtetuar me kontratë pune të 

vlefshme...”. Nga verifikimi i Formularit Permbledhes te Vetdeklarimit rezultoi se operatori 

ekonomik “METEO” shpk, nuk ka deklaruar e per pasoje mungon 1 (një) Inxhinier Ndërtimi me 

profil strukturist, cka bie ne kundershtim me kerkesat e percaktuara ne Dokumentet Standarte te 

Tenderit. 

Operatori ekonomik “METEO”. shpk nuk permbush Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Kapaciteti 

Teknik, pika 9 ku nder te tjera percaktohet se: “....Operatori ekonomik duhet të ketë të punësuar staf 

teknik për kryerjen e punimeve, të vërtetuar me kontratë punë te vlefshme, diplomë/dëshmi përkatëse 

leshuar nga institucione te akredituara nga autoritetet pergjegjese shteterore...”. Nga verifikimi i 

Formularit Permbledhes te Vetdeklarimit rezultoi se operatori ekonomik “METEO” shpk, nuk ka 

deklaruar e per pasoje mungon punonjesi Teknik Mekanik, cka bie ne kundershtim me kerkesat e 

percaktuara ne Dokumentet Standarte te Tenderit. 

Operatori ekonomik “METEO”. shpk nuk permbush Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Kapaciteti 

Teknik, pika 9 ku nder te tjera percaktohet se: “....Operatori ekonomik duhet të ketë të punësuar staf 

teknik për kryerjen e punimeve, të vërtetuar me kontratë punë te vlefshme, diplomë/dëshmi përkatëse 

leshuar nga institucione te akredituara nga autoritetet pergjegjese shteterore...”. Nga verifikimi i 

Formularit Permbledhes te Vetdeklarimit rezultoi se operatori ekonomik “METEO”. shpk, nuk ka 

deklaruar e per pasoje mungojne 1 (nje) punonjes Buldozerist dhe 2 (dy) punonjes Automakinist, cka 

bie ne kundershtim me kerkesat e percaktuara ne Dokumentet Standarte te Tenderit. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

9. Operatori ekonomik “ERGI” sh.p.k  

Operatori ekonomik “ERGI” shpk nuk permbush Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Kapaciteti 

Teknik, pika 9 ku nder te tjera percaktohet se: “....Operatori ekonomik duhet të ketë të punësuar staf 

teknik për kryerjen e punimeve, të vërtetuar me kontratë punë te vlefshme, diplomë/dëshmi përkatëse 

leshuar nga institucione te akredituara nga autoritetet pergjegjese shteterore...”. Nga verifikimi i 

Formularit Permbledhes te Vetdeklarimit rezultoi se operatori ekonomik “ERGI” shpk, nuk ka 

deklaruar e per pasoje mungon 1 (nje) punonjes Mekanik, cka bie ne kundershtim me kerkesat e 

percaktuara ne Dokumentet Standarte te Tenderit. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

10. Bashkimi i operatoreve ekonomik “K.A.E.XH” sh.p.k & “ALMO KONSTRUKSION” sh.p.k  

Bashkimi i operatoreve ekonomik “K.A.E.XH” shpk & “ALMO KONSTRUKSION” shpk nuk 

permbush Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 12, ku nder te tjera percaktohet 

se: “...Çertifikatën e menaxhimit të cilësisë në Saldim EN-ISO 3834-2:2021 (e vlefshme) e akredituar 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 14 datë 25 Mars 2025                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                      https://www.app.gov.al   415/779 

….”. Nga verifikimi i dokumentacionit te paraqitur ne sistemin elektronik te prokurimit, rezultoi se 

asnjeri nga anetaret e bashkimit te operatoreve ekonomik “K.A.E.XH” shpk & “ALMO 

KONSTRUKSION” shpk nuk kane paraqitur Çertifikatën e menaxhimit të cilësisë në Saldim EN-

ISO 3834-2:2021, cka bie ne kundershtim me kerkesat e percaktuar ne Dokumentet Standarte te 

Tenderit. 

Bashkimi i operatoreve ekonomik “K.A.E.XH” shpk & “ALMO KONSTRUKSION” shpk nuk 

permbush Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 11, ku percaktohet se: 

“Operatori ekonomik ofertues duhet të paraqesë autorizim prodhuesi ose distributori. Në rast 

paraqitje autorizim distributori duhet të paraqitet kontrata ose dokumenti i angazhimit midis 

prodhuesit dhe distributorit, për materialet (elektrike, hidraulike, bojra)....”. Nga verifikimi i 

dokumentacionit te paraqitur ne sistemin elektronik te prokurimit rezultoi se bashkimi i operatoreve 

ekonomik “K.A.E.XH” shpk & “ALMO KONSTRUKSION” shpk nuk kane paraqitur Autorizim 

prodhuesi ose distributor per materialet materialet hidraulike, elektrike dhe bojra, cka bie ne 

kundershtim me kerkesat e percaktuar ne Dokumentet Standarte te Tenderit. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

11. Operatori ekonomik “AGRI CONSTRUCTION” sh.p.k  

Operatori ekonomik “AGRI CONSTRUCTION” shpk nuk permbush Kriteret e Vecanta te 

Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 6, ku percaktohet se: “Operatorët ekonomik pjesëmarrës duhet 

te kenë të punësuar staf mbeshtetes inxhinierik për kryerjen e të gjitha punimeve në objekt me 

kontrate individuale pune ose te perfshire ne licensen e shoqerise, të vërtetuar me kontratë pune të 

vlefshme, librezë pune, diplomë përkatëse...”. Nga verifikimi i Formularit Permbledhes te 

Vetdekalrimit te paraqitur ne sistemin elektronik te prokurimit rezultoi se operatori ekonomik “AGRI 

CONSTRUCTION” shpk ka deklaruar: 1 (nje) Inxhinier Ndertimi me profik Structurist mbeshtetur 

tek subjekti: KACDEDJA shpk, por mbeshtetja ne kapacitetet e subjekteve te tjera, konkretisht Stafin 

inxhinierik mbeshtetes  Inxhinier Ndertimi me profil Strukturist bie ne kundershtim me kerkesat e 

percaktuar ne Dokumentet Standarte te Tenderit, pika 2.16, ku percaktohet se: “Mbështetja në 

kapacitetet e subjekteve të tjera: Ofertuesve nuk u lejohet të mbështeten në kapacitetet e operatorëve 

të tjerë për plotësimin e kërkesave për kualifikim si më poshtë vijon: · Stafi inxhinierik (drejtues 

teknik) kërkuar sipas pikës 2.3.5, të Kapacitetit teknik të KVK, të shtojcës 7, të DT si dhe Stafi 

mbeshtetes sipas pikes 2.3.6 te DST. 

Operatori ekonomik “AGRI CONSTRUCTION” shpk nuk permbush Kriteret e Vecanta te 

Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 9, ku percaktohet se: “Operatori ekonomik duhet të ketë të 

punësuar staf teknik për kryerjen e punimeve, të vërtetuar me kontratë punë te vlefshme, 

diplomë/dëshmi përkatëse leshuar nga institucione te akredituara nga autoritetet pergjegjese 

shteterore...”. Nga verifikimi i Formularit Permbledhes te Vetdekalrimit te paraqitur ne sistemin 

elektronik te prokurimit rezultoi se operatori ekonomik “AGRI CONSTRUCTION” shpk ka 

deklaruar: 1 (nje) Teknik Ndertimi dhe  1 (nje) Teknik Mekanik mbeshtetur tek subjekti: 

KACDEDJA shpk, por mbeshtetja ne kapacitetet e subjekteve te tjera, konkretisht per Teknik 

Ndertimi bie ne kundershtim me kerkesat e percaktuar ne Dokumentet Standarte te Tenderit, pika 

2.16, ku percaktohet se: “Mbështetja në kapacitetet e subjekteve të tjera: Ofertuesve nuk u lejohet të 

mbështeten në kapacitetet e operatorëve të tjerë për plotësimin e kërkesave për kualifikim si më 

poshtë vijon: · Stafi teknik (teknik ndertimi, teknik mekanik, e teknik hidraulik) kërkuar sipas 

pikës 2.3.9, të Kapacitetit teknik të KVK, të shtojcës 7, të DT.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

12. Bashkimi i operatoreve ekonomik “NG STRUCTURES & G.P.G. COMPANY” sh.p.k  
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Bashkimi i operatoreve ekonomik “NG STRUCTURES & G.P.G. COMPANY” sh.p.k nuk permbush 

Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 11, ku percaktohet se: “Operatori 

ekonomik ofertues duhet të paraqesë autorizim prodhuesi ose distributori. Në rast paraqitje autorizim 

distributori duhet të paraqitet kontrata ose dokumenti i angazhimit midis prodhuesit dhe distributorit, 

për materialet (elektrike, hidraulike, bojra)....”. Nga verifikimi i dokumentacionit te paraqitur ne 

sistemin elektronik te prokurimit rezultoi se bashkimi i operatoreve ekonomik “NG STRUCTURES 

& G.P.G. COMPANY” shpk nuk kane paraqitur Autorizim prodhuesi ose distributor per materialet 

materialet hidraulike, cka bie ne kundershtim me kerkesat e percaktuar ne Dokumentet Standarte te 

Tenderit. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

13. Operatori ekonomik “AGI CONS” sh.p.k 

Operatori ekonomik “AGI CONS” shpk nuk permbush Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Kapaciteti 

Teknik, pika 6 ku nder te tjera percaktohet se: “....Operatorët ekonomik pjesëmarrës duhet te kenë të 

punësuar staf mbeshtetes inxhinierik për kryerjen e të gjitha punimeve në objekt me kontrate 

individuale pune ose te perfshire ne licensen e shoqerise, të vërtetuar me kontratë pune të 

vlefshme...”. Nga verifikimi i Formularit Permbledhes te Vetdeklarimit rezultoi se operatori 

ekonomik “AGI CONS” shpk, nuk ka deklaruar e per pasoje mungon 1 (një) Inxhinier Ndërtimi me 

profil strukturist, cka bie ne kundershtim me kerkesat e percaktuara ne Dokumentet Standarte te 

Tenderit. 

OE/BOE me nënkontraktor PO      JO X 

14. Operatori ekonomik “PEPA GROUP GROUP” sh.p.k  

Operatori ekonomik “PEPA GROUP GROUP” sh.p.k nuk permbush Kriteret e Vecanta te 

Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 3, ku percaktohet se: “Operatori ekonomik duhet të përcaktojë 

me anë të një deklaratë Drejtuesin Teknik të punimeve në objekt, i cili duhet të jetë i përfshirë në 

liçencën e shoqërisë dhe të deklaroje se nuk është i angazhuar në kontrata të tjera dhe do të jetë i 

pranishëm gjatë gjithë kohës që do të kryhen punimet në objekt...”. Nga verifikimi i dokumentacionit 

te paraqitur ne sistemin elektronik te prokurimit rezultoi se operatori ekonomik “PEPA GROUP 

GROUP” shpk per permbushjen e kriterit te mesiperm, ka deklaruar punonjesin me iniciale A.H i cili 

nga deklarimi perkates ne Formualrin Permbledhes te Vetdeklarimit rezulton Ing. Hidroteknik, cka 

bie ne kundershtim me udhezimin Nr.2, date 13.05.2005, Kreu I, pika 2.1, paragrafi 2, ku citohet se: 

“Për vepra me vlerë të plotë, të preventuar mbi 30 000 000 (tridhjetë milionë) lekë, përgjegjësi teknik 

i kantierit është rezident, me kohë pune të plotë në objekt dhe i diplomuar në inxhinieri ndërtimi”.  

Operatori ekonomik “PEPA GROUP GROUP” shpk nuk permbush Kriteret e Vecanta te 

Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 9 ku nder te tjera percaktohet se: “....Operatori ekonomik duhet 

të ketë të punësuar staf teknik për kryerjen e punimeve, të vërtetuar me kontratë punë te vlefshme, 

diplomë/dëshmi përkatëse leshuar nga institucione te akredituara nga autoritetet pergjegjese 

shteterore...”. Nga verifikimi i Formularit Permbledhes te Vetdeklarimit rezultoi se operatori 

ekonomik “PEPA GROUP GROUP” shpk, nuk ka deklaruar e per pasoje mungon 1 (nje) punonjes 

Mekanik, cka bie ne kundershtim me kerkesat e percaktuara ne Dokumentet Standarte te Tenderit. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

15. Operatori ekonomik “VIANTE Konstruksion” sh.p.k  

Operatori ekonomik “VIANTE Konstruksion” sh.p.k nuk permbush Kriteret e Vecanta te 

Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 3, ku percaktohet se: “Operatori ekonomik duhet të përcaktojë 

me anë të një deklaratë Drejtuesin Teknik të punimeve në objekt, i cili duhet të jetë i përfshirë në 

liçencën e shoqërisë dhe të deklaroje se nuk është i angazhuar në kontrata të tjera dhe do të jetë i 

pranishëm gjatë gjithë kohës që do të kryhen punimet në objekt...”. Nga verifikimi i dokumentacionit 
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te paraqitur ne sistemin elektronik te prokurimit, rezultoi se operatori ekonomik “VIANTE 

Konstruksion” shpk nga deklaruar drejtuesin teknik me inicialet G.B i cili rezulton fitues dhe eshte i 

angazhuar ne kontratën me objekt: “Rehabilitimi i Infrastruktures rrugore ne Njësinë Administrative 

4 + 8 + 12” lidhur me Autoritetin Kontraktor, Bashkia Tiranë, e cila i vazhdon efektet ligjore-teknike 

dhe financiare.  

Operatori ekonomik “VIANTE Konstruksion” shpk nuk permbush Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, 

Kapaciteti Teknik, pika 4, ku percaktohet se: “Një punësim mesatar i të paktën 100 (njëqind) 

personave, të cilët duhet të figurojnë në listpagesat e shoqërisë minimumi per 3 (tre) muajit e fundit 

te deklaruar nga data e hapjes se ofertave...”. Nga verifikimi i Formularit Permbledhes te 

Vetdekalrimit  te paraqitur ne sistemin elektronik te prokurimit, rezultoi se operatori ekonomik 

“VIANTE Konstruksion” shpk nuk ka numrin e punonjesve per te realizuar kontraten me 

objekt:“Ndërtim i shkollës 9-vjecare, në rrugën “Muharrem Caushi, Njësia Strukturore KA/253”, pasi 

ka deklaruar 50 punonjes nga 100 punonjes te kerkuar ne Dokumentet Standarte te Tenderit.  

Operatori ekonomik “VIANTE Konstruksion” shpk nuk permbush Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, 

Kapaciteti Teknik, pika 6 ku nder te tjera percaktohet se: “....Operatorët ekonomik pjesëmarrës duhet 

te kenë të punësuar staf mbeshtetes inxhinierik për kryerjen e të gjitha punimeve në objekt me 

kontrate individuale pune ose te perfshire ne licensen e shoqerise, të vërtetuar me kontratë pune të 

vlefshme...”. Nga verifikimi i Formularit Permbledhes te Vetdeklarimit rezultoi se operatori 

ekonomik “VIANTE Konstruksion” shpk, nuk ka deklaruar e per pasoje mungon 1 (një) Inxhinier 

Ndërtimi me profil strukturist dhe 1 (nje) Arkitekt, cka bie ne kundershtim me kerkesat e percaktuara 

ne Dokumentet Standarte te Tenderit. Operatori ekonomik “VIANTE Konstruksion” Shpk nuk 

permbush kerkesat e pikes 2.3 te Kritereve te Vecanta te Kualifikimit, Kapacitetit Teknik, ku 

percaktohet se: “Përvojë të suksesshme në realizimin e të paktën...........”. 

Per permbushjen e punes se ngjashme, Operatori ekonomik VIANTE Konstruksion Shpk ka paraqitur 

ne Sistemin Elektronik te Prokurimit kontraten, si me poshte:  

1. “Ndertim i Godines Tip ne RSU 1 (nr 15)”, me vlere sipas % se marreveshjes se 

bashkepunimit ne total 152,550,140.5 leke pa TVSH. 

Nga verifikimi i kontrates se paraqitura ne SPE, rezulton operatori ekonomik VIANTE Konstruksion 

Shpk, nuk permbush vleren e kerkuar ne Dokumentet Standarte te Tenderit, pika 2.3 Kapacitetit 

Teknik, pika 1/a dhe 1/b. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorit Ekonomik “DION-AL” sh.p.k 

me adresë Tirane, Bulevardi "Gjergj Fishta", kulla 2, kati 2 me vlerë totale prej: : 249,889,880.40 

(dyqind e dyzet e nëntë million e tetëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e tetëdhjetë pike dyzet) 

lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 
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PO    JO X 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA TIRANË 
 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “BIBA-X” sh.p.k 

Adresa: Tiranë, Lekaj HARIZAJ, Fshati Kryeluzaj, Pika Inerte 50 m pranë Karburant 

''EURODRIN'' NIPT: K32618815N 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO    X 

Tipi i Kontratës: Punime publike 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF- 29272–11–13-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Rehabilitimi i infrastrukturës rrugore në njësinë Administrative 

Nr.11+Zall Herr 

Fondi limit: 156,641,744.59 (njëqind e pesëdhjetë e gjashtë milion e gjashtëqind e dyzet e një mijë 

e shtatëqind e dyzet e katër pikë pesëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh 

Burimi i financimit: me burim financimi të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2024, miratuar me 

VKB Nr.125, datë 22.12.2023 “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2024-2026 dhe 

detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2024, te ndryshuar”. 

Kohëzgjatja e kontratës: 10 (dhjetë) muaj. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 14.11.2024   

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit Buletini Nr. 1 datë 13 Janar 2025. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori Ekonomik “LIQENI VII” sh.p.k                                                          K01730502W 

      

Vlera: 92,334,471.18 (nëntëdhjetë e dy million e treqind e tridhjetë e katër mijë e katërqind e 

shtatëdhjetë e një pikë tetëmbëdhjetë) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
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2. Operatori Ekonomik “BIBA-X” sh.p.k                                                              K32618815N 

      

Vlera: 95,626,386.00 (nëntëdhjetë e pesë million e gjashtëqind e njëzet e gjashtë mijë e treqind e 

tetëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

3. Bashkimi Operatorëve Ekonomik “2 N” sh.p.k & “METEO”. Sh.p.k                                                 

                                                                                                    L31615017L & L26310801C 

    

Vlera: 95,887,236.00 (nëntëdhjetë e pesë million e tetëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e 

tridhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

4. Operatori Ekonomik “COMPANY RIVIERA 2008” sh.p.k                                 K81716011V 

      

Vlera: 96,201,041.00 (nëntëdhjetë e gjashtë milion e dyqind e një mijë e dyzet e një) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

5. Operatori Ekonomik “ALBA KONSTRUKSION” sh.p.k                                      J61812013R 

      

Vlera: 96,543,415.00 (nëntëdhjetë e gjashtë million e pesëqind e dyzet e tre mijë e katërqind e 

pesëmbëdhjetë) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

6. Operatori Ekonomik “BE - IS” sh.p.k                                                                    K71412003A 

      

Vlera: 97,264,065.00 (nëntëdhjetë e shtatë milion e dyqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e 

gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

7. Bashkimi Operatorëve Ekonomik “NDERTIMI” sh.p.k  & “NDREGJONI” sh.p.k                                                               

                                                                                                       K11325002C & K31329048I 

      

Vlera: 98,198,341.00 (nëntëdhjetë e tetë million e njëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e treqind e dyzet 

e një) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

8. Operatori Ekonomik “S I R E T A 2F” sh.p.k                                                    K51501008J 

      

Vlera: 99,974,449.00 (nëntëdhjetë e nëntë million e nëntëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e 

katërqind e dyzet e nëntë) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
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Shënim: Operatori ekonomik “S I R E T A 2F” shpk sipas Njoftimit të Agjencisë së Prokurimit Publik 

në Buletinin e APP-së nr.12, datë 10.03.2025, nuk ka të drejtë për të fituar kontrata publike, duke 

filluar nga data 03.03.2025-05.08.2026. 

9. Operatori Ekonomik “KUPA” sh.p.k                                                                   K51615512C 

      

Vlera: 100,378,773.40 (njëqind million e treqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind e 

shtatëdhjetë e tre pikë dyzet) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

10. Operatori Ekonomik “NIKA” sh.p.k                                                                      J76705047U 

      

Vlera: 101,123,887.95 (njëqind e një million e njëqind e njëzet e tre mijë e tetëqind e tetëdhjetë e 

shtatë pikë nëntëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

11. Bashkimi Operatorëve Ekonomik “BEQIRI” sh.p.k & “TOTILA” sh.p.k                                                             

                                                                                                      J98624801V & K13001010G 

      

Vlera: 102,035,113.90 (njëqind e dy million e tridhjetë e pesë mijë e njëqind e trembëdhjetë pikë 

nëntëdhjetë) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

12. Operatori Ekonomik “KLAJGER KONSTRUKSION” sh.p.k                         K51423028P 

      

Vlera: 103,195,009.25 (njëqind e tre million e njëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e nëntë pikë njëzet 

e pesë) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

13. Operatori Ekonomik “ALBAVIA” sh.p.k                                                         J81527001Q 

      

Vlera: 104,696,361.76 (njëqind e katër million e gjashtëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë e një pikë shtatëdhjetë e gjashte) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

14. Operatori Ekonomik “ED KONSTRUKSION” sh.p.k                                    K61625001I 

      

Vlera: 105,151,509.63 (njëqind e pesë million e njëqind e pesëdhjetë e një mijë e pesëqind e nëntë 

pikë gjasthëdhjetë e tre) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

15. Bashkimi Operatorëve Ekonomik “VIANTE Konstruksion” sh.p.k & “LIS KONSTRUKSION” 

shpk                                                                                     

                                                                                                  K47103804L & K66613407H 
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Vlera: 107,884,488.00 (njëqind e shtatë million e tetëqind e tetëdhjetë e katër mijë e katërqind e 

tetëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

16. Operatori Ekonomik “INA” sh.p.k                                                                  J61814009W 

      

Vlera: 108,578,302.00 (njëqind e tetë million e pesëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e treqind e dy) 

lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

17. Operatori Ekonomik “K A C D E D J A” sh.p.k                                              K51712017A 

      

Vlera: 114,431,950.54 (njëqind e katërmbëdhjetë million e katërqind e tridhjetë e një mijë e 

nëntëqind e pesëdhjetë pikë pesëdhjetë e katër) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

18. Operatori Ekonomik “REJ” sh.p.k                                                               J93711608Q 

     

Vlera: 117,319,751.89 (njëqind e shtatëmbëdhjetë million e treqind e nëntëmbëdhjetë mijë e 

shtatëqind e pesëdhjetë e një pike tetëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

19. Operatori Ekonomik “CURRI”  sh.p.k                                                            J67902718S 

      

Vlera: 117,373,238.29 (njëqind e shtatëmbëdhjetë million e treqind e shtatëdhjetë e tre mijë e 

dyqind e tridhjetë e tetë pike njëzet e nëntë) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

20. Operatori Ekonomik “BAMI HOLDING”  sh.p.k                                             J94416206R 

      

Vlera: 122,273,764.04 (njëqind e njëzet e dy million e dyqind e shtatëdhjetë e tre mijë e shtatëqind 

e gjashtëdhjetë e katër pike zero katër) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

21. Operatori Ekonomik “ALB TIEFBAU” sh.p.k                                                      J66703049C 

      

Vlera: 123,652,263.64 (njëqind e njëzet e tre million e gjashtëqind e pesëdhjetë e dy mijë e dyqind 

e gjashtëdhjetë e tre pikë gjashtëdhjetë e katër) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
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22. Operatori Ekonomik “VELLEZERIT HYSA”  sh.p.k                                        K12911201C 

     

Vlera: 124,363,637.68 (njëqind e njëzet e katër million e treqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e 

gjashtëqind e tridhjet e shtatë pikë gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori Ekonomik “LIQENI VII” sh.p.k                                                    K01730502W 

Operatori ekonomik “LIQENI VII” sh.a nuk permbush Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Kapaciteti 

Teknik, pika 3, ku percaktohet se: “Operatori ekonomik duhet të përcaktojë me anë të një deklaratë 

Drejtuesin Teknik të punimeve në objekt, i cili duhet të jetë i përfshirë në liçencën e shoqërisë dhe të 

deklaroje se nuk është i angazhuar në kontrata të tjera dhe do të jetë i pranishëm gjatë gjithë kohës 

që do të kryhen punimet në objekt...”. Nga verifikimi dokumentacionit te paraqitur ne sistemin 

elektronik te prokurimit rezultoi se operatori ekonomik “LIQENI VII” sh.a per permbushjen e kriterit 

te mesiperm, ka deklaruar punonjesin me iniciale H.S i cili nga deklarimi perkates ne Formualrin 

Permbledhes te Vetdeklarimit rezulton Ing. Hidroteknik, cka bie ne kundershtim me udhezimin Nr.2, 

date 13.05.2005, Kreu I, pika 2.1, paragrafi 2, ku citohet se: “Për vepra me vlerë të plotë, të 

preventuar mbi 30 000 000 (tridhjetë milionë) lekë, përgjegjësi teknik i kantierit është rezident, me 

kohë pune të plotë në objekt dhe i diplomuar në inxhinieri ndërtimi”. (Verifikuar edhe me 

dokumentacionin e dorezuar prane Autoritetit Kontraktor, dokumentuar me procesverbalin date 

19.12.2024). 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

2. Bashkimi Operatorëve Ekonomik “2 N” sh.p.k & “METEO” sh.p.k                                                 

                                                                                                      L31615017L & L26310801C 

Operatori ekonomik “2 N” shpk nuk permbush Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, 

pika 3, ku percaktohet se: “Operatori ekonomik duhet të përcaktojë me anë të një deklaratë Drejtuesin 

Teknik të punimeve në objekt, i cili duhet të jetë i përfshirë në liçencën e shoqërisë dhe të deklaroje 

se nuk është i angazhuar në kontrata të tjera dhe do të jetë i pranishëm gjatë gjithë kohës që do të 

kryhen punimet në objekt...”. Nga verifikimi i dokumentacionit te paraqitur ne sistemin elektronik te 

prokurimit rezultoi se operatori ekonomik “2 N” nuk ka paraqitur deklaraten e Drejtuesit Teknik, cka 

bie ne kundershtim me kerkesat e percaktuar ne Dokumentet Standarte te Tenderit. 

 

Operatori ekonomik “METEO” shpk nuk permbush Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Kapaciteti 

Teknik, pika 3, ku percaktohet se: “Operatori ekonomik duhet të përcaktojë me anë të një deklaratë 

Drejtuesin Teknik të punimeve në objekt, i cili duhet të jetë i përfshirë në liçencën e shoqërisë dhe të 

deklaroje se nuk është i angazhuar në kontrata të tjera dhe do të jetë i pranishëm gjatë gjithë kohës 

që do të kryhen punimet në objekt...”. Nga verifikimi i dokumentacionit te paraqitur ne sistemin 

elektronik te prokurimit rezultoi se operatori ekonomik “METEO”shpk nuk ka paraqitur deklaraten 

e Drejtuesit Teknik, cka bie ne kundershtim me kerkesat e percaktuar ne Dokumentet Standarte te 

Tenderit. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

3. Operatori Ekonomik “COMPANY RIVIERA 2008” sh.p.k                          K81716011V 
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Operatori ekonomik “Company Riviera 2008” shpk nuk permbush Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, 

Kapaciteti Teknik, pika 3, ku percaktohet se: “Operatori ekonomik duhet të përcaktojë me anë të një 

deklaratë Drejtuesin Teknik të punimeve në objekt, i cili duhet të jetë i përfshirë në liçencën e 

shoqërisë dhe të deklaroje se nuk është i angazhuar në kontrata të tjera dhe do të jetë i pranishëm 

gjatë gjithë kohës që do të kryhen punimet në objekt...”. Nga verifikimi dokumentacionit te paraqitur 

ne sistemin elektronik te prokurimit rezultoi se operatori ekonomik “Company Riviera 2008” shpk 

per permbushjen e kriterit te mesiperm, ka deklaruar punonjesin me iniciale E.B i cili nga deklarimi 

perkates ne Formualrin Permbledhes te Vetdeklarimit rezulton Ing. Hidroteknik, cka bie ne 

kundershtim me udhezimin Nr.2, date 13.05.2005, Kreu I, pika 2.1, paragrafi 2, ku citohet se: “Për 

vepra me vlerë të plotë, të preventuar mbi 30 000 000 (tridhjetë milionë) lekë, përgjegjësi teknik i 

kantierit është rezident, me kohë pune të plotë në objekt dhe i diplomuar në inxhinieri ndërtimi”.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

4. Operatori Ekonomik “BE - IS” sh.p.k                                                             K71412003A 

Operatori ekonomik “BE - IS” shpk nuk permbush Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Kapaciteti 

Teknik, pika 3, ku percaktohet se: “Operatori ekonomik duhet të përcaktojë me anë të një deklaratë 

Drejtuesin Teknik të punimeve në objekt, i cili duhet të jetë i përfshirë në liçencën e shoqërisë dhe të 

deklaroje se nuk është i angazhuar në kontrata të tjera dhe do të jetë i pranishëm gjatë gjithë kohës 

që do të kryhen punimet në objekt...”. Nga verifikimi dokumentacionit te paraqitur ne sistemin 

elektronik te prokurimit rezultoi se operatori ekonomik “BE - IS” shpk per permbushjen e kriterit te 

mesiperm, ka deklaruar punonjesin me iniciale A.M i cili nga deklarimi perkates ne Formualrin 

Permbledhes te Vetdeklarimit rezulton Ing. Hidroteknik, cka bie ne kundershtim me udhezimin Nr.2, 

date 13.05.2005, Kreu I, pika 2.1, paragrafi 2, ku citohet se: “Për vepra me vlerë të plotë, të 

preventuar mbi 30 000 000 (tridhjetë milionë) lekë, përgjegjësi teknik i kantierit është rezident, me 

kohë pune të plotë në objekt dhe i diplomuar në inxhinieri ndërtimi”.  

5. Bashkimi Operatorëve Ekonomik “NDERTIMI” sh.p.k  & “NDREGJONI” sh.p.k                                                               

                                                                                                            K11325002C & K31329048I 

Operatori ekonomik “NDERTIMI” shpk nuk permbush Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Kapaciteti 

Teknik, pika 3, ku percaktohet se: “Operatori ekonomik duhet të përcaktojë me anë të një deklaratë 

Drejtuesin Teknik të punimeve në objekt, i cili duhet të jetë i përfshirë në liçencën e shoqërisë dhe të 

deklaroje se nuk është i angazhuar në kontrata të tjera dhe do të jetë i pranishëm gjatë gjithë kohës 

që do të kryhen punimet në objekt...”. Nga verifikimi i dokumentacionit te paraqitur ne sistemin 

elektronik te prokurimit, rezultoi se operatori ekonomik “NDERTIMI” shpk nga deklaruar drejtuesin 

teknik me inicialet V.P i cili rezulton fitues dhe eshte i angazhuar ne kontratën me objekt:“ Ndertim 

Shkolla e Mesme e Bashkuar Mersin Duqi” lidhur me Autoritetin Kontraktor, Bashkia Tiranë, e cila 

i vazhdon efektet ligjore-teknike dhe financiare.  

Bashkimi i operatoreve ekonomik “NDERTIMI” shpk & “NDREGJONI” shpk nuk permbushin 

Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, pika 1, germa a, ku percaktohet se: “Sigurimin e Ofertës, sipas 

Shtojcës 3”. Nga verifikimi i dokumentacionit te paraqitur ne sistemin elektronik te prokurimit 

rezultoi se bashkimi i operatoreve ekonomik “NDERTIMI” shpk & “NDREGJONI” shpk, kane 

paraqitur dokumentin Formular i Sigurimit te Ofertes nr.serial 240610192, i cili rezulton i pasakte 

pasi eshte leshuar ne emer te nje shoqerie tjeter, pjesemarrese ne kete procedure prokurimi, cka bie 

ne kundershtim me percaktimet ligjore dhe Dokumentat Standarte te Tenderit. 

 

6. Bashkimi Operatorëve Ekonomik “VIANTE Konstruksion” sh.p.k & “LIS KONSTRUKSION” 

shpk                                                                                     

                                                                                                         K47103804L & K66613407H 
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Operatori ekonomik “VIANTE Konstruksion” shpk nuk permbush Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, 

Kapaciteti Teknik, pika 3, ku percaktohet se: “Operatori ekonomik duhet të përcaktojë me anë të një 

deklaratë Drejtuesin Teknik të punimeve në objekt, i cili duhet të jetë i përfshirë në liçencën e 

shoqërisë dhe të deklaroje se nuk është i angazhuar në kontrata të tjera dhe do të jetë i pranishëm 

gjatë gjithë kohës që do të kryhen punimet në objekt...”. Nga verifikimi i dokumentacionit te paraqitur 

ne sistemin elektronik te prokurimit, rezultoi se operatori ekonomik “VIANTE Konstruksion” shpk 

nga deklaruar drejtuesin teknik me inicialet G.B i cili rezulton fitues dhe eshte i angazhuar ne 

kontratën me objekt: “Rehabilitimi i Infrastruktures rrugore ne Njësinë Administrative 4 + 8 + 12” 

lidhur me Autoritetin Kontraktor, Bashkia Tiranë, e cila i vazhdon efektet ligjore-teknike dhe 

financiare.  

Operatori ekonomik “LIS KONSTRUKSION” shpk nuk permbush Kriteret e Vecanta te 

Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 3, ku percaktohet se: “Operatori ekonomik duhet të përcaktojë 

me anë të një deklaratë Drejtuesin Teknik të punimeve në objekt, i cili duhet të jetë i përfshirë në 

liçencën e shoqërisë dhe të deklaroje se nuk është i angazhuar në kontrata të tjera dhe do të jetë i 

pranishëm gjatë gjithë kohës që do të kryhen punimet në objekt...”. Nga verifikimi i dokumentacionit 

te paraqitur ne sistemin elektronik te prokurimit, rezultoi se operatori ekonomik “LIS 

KONSTRUKSION” shpk nga deklaruar drejtuesin teknik me inicialet L.E i cili rezulton fitues dhe 

eshte i angazhuar ne kontratën me objekt: “Ndertim Shkolla e Mesme e Bashkuar Krrabe” lidhur me 

Autoritetin Kontraktor, Bashkia Tiranë, e cila i vazhdon efektet ligjore-teknike dhe financiare.  

7. Operatori Ekonomik “K A C D E D J A” sh.p.k                                           K51712017A 

Operatori ekonomik “K A C D E D J A” shpk nuk permbush Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, 

Kapaciteti Teknik, pika 5, ku percaktohet se: “Operatori ekonomik pjesëmarrës duhet te kenë të 

punësuar staf inxhinierik për kryerjen e të gjitha punimeve në objekt, te perfshire ne licensen e 

shoqerise, të vërtetuar me kontratë pune të vlefshme, librezë pune, diplomë përkatëse si dhe të 

figurojnë në listpagesat e shoqërisë minimumi per 3 (tre) muajt e fundit te deklaruar nga data e 

hapjes se ofertave....konkretisht 1 (nje) inxhinier Hidroteknik...”. Nga verifikimi i Formularit 

Permbledhes te Vetdekalrimit te paraqitur ne sistemin elektronik te prokurimit rezultoi se operatori 

ekonomik “K A C D E D J A” shpk nuk ka deklaruar 1 (nje) Inxhinier Hidroteknik, cka bie ne 

kundershtim me me kerkesat e percaktuar ne Dokumentet Standarte te Tenderit.  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatori ekonomik “BIBA-X” shpk, me 

adrese: “Tiranë, Lekaj HARIZAJ, Fshati Kryeluzaj, Pika Inerte 50 m pranë Karburant ''EURODRIN'' 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 95,626,386.00 (nëntëdhjetë e pesë million e gjashtëqind e 

njëzet e gjashtë mijë e treqind e tetëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta fituese.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit. 

PO  X  JO  

 

Vendimi Perfundimtar i Komisionit të Prokurimit Publik Nr.285/2025, datë 25.02.2025. 
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BASHKIA MEMALIAJ 
 

DrejtuarDrejtuar: ERAL  CONSTRUCTION  COMPANY  sh.p.k me NID: K82230002K me Adres: 

(Gjirokaster Tepelene TEPELENE Rruga TepeleneProgonat,Vendndodhja Skaranë,ngastra 

nr.80d,Kod kadastral Gj 3400080d rl,zk 1149) 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Pune 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur -pune 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

REF-36908-02-05-2025 

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rikonstruksion i rruges kufiri Toc-Koshtan” 

Fondi limit: 16.471.383 (gjashtembedhjete milion e katerqind e shtatedhjete e nje mije e treqind e 

tetedhjete e tre mije lek   pa TVSH. 

 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit: 06.03.2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit :Buletini Nr. 12 datë 10 Mars 2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. ERAL  CONSTRUCTION  COMPANY    sh.p.k                                   K82230002K 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  15,453,000 (pesëmbëdhjet milion e katërqind e pesëdhjet e tre mijeë) leke pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 14 datë 25 Mars 2025                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                      https://www.app.gov.al   426/779 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.   “RSM COMPANY” shpk                                                                                   810802422                                                 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  :12,625,000 (dymbëdhjet milion e gjashtëqind e njëzet e pesë mijë) Leke pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._____________________________________________________________________________

___ 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1 “RSM COMPANY” shpk                                                                                      810802422                                                 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  :12,625,000 (dymbëdhjet milion e gjashtëqind e njëzet e pesë mijë) Leke pa TVSH 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Arsyjet e Skualifikimit: 

1. Pika 2.3.3.a  

Ky kriter nuk permbushet nga OE pasi mungon listpagesa e deklarimeve te punonjseve te 

rregjistruar ne Tatime . 

2. 2.3.3.b.  

Ky kriter nuk permbushet nga OE pasi per  

- Inxhinier Ndertimi me profil strukturist            

- Inxhinier Gjeodet                                                                                 

- Inxhinier Mjedisi                                                                                 

              -     Inxhinier Hidroteknik                                                                          

Mungojne Kontarta e punes , Diploma ,CV , Lishence të kërkuar sipas kriteritte vendosur nga 

Njesia e prokurimit. 

3. 2.3.5 

Ky kriter nuk permbushet nga OE pasi nuk eshte paraqitur asnje kontat qeraje ose vertetimqe 

vertetson pronesin e Impiantit te prodhimit te asfaltit ,betonit dhe inerte e shoqëruar me leje 

mjedisore . 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ERAL  CONSTRUCTION  COMPANY  

sh.p.k me NID: K82230002K me Adres: Gjirokaster Tepelene TEPELENE Rruga 

TepeleneProgonat,Vendndodhja Skaranë,ngastra nr.80d,Kod kadastral Gj 3400080d rl,zk 1149 
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], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej .15,453,000 (pesëmbëdhjet milion e katërqind e pesëdhjet 

e tre mijeë) leke pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkis Memaliaj me Adres: Bashkia  Memaliaj, Rruga 

“Tafil Buzi” godina  nr 7- Kodi Postar  6302     Tel&Fax : _________e 

mail:info@bashkiamemaliaj.gov.al 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet 

në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JOx 

 

Nëse Po (Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA TIRANË 
 

Drejtuar: Bashkimit Operatoreve Ekonomik “RSM COMPANY” sh.p.k & “AURORA 

KONSTRUKSION” sh.p.k 

Adresa: Prishtinë, Çagllavicë, P.N & Tiranë, Bulevardi Zogu i Pare, Pallati prane Fakultetit te 

Shkencave; NIPT: 810802422 & K02017003I 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO    X 

 

ipi i Kontratës: Pune ndertimi 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur” 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF- 31882-12-04-2024 
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Ndërtimi kopësht dhe cerdhe e Integruar, në rrugën “Muharrem 

Caushi”, Njesia Strukturore KA/208” 

Fondi limit: 166,435,201.02 (njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë milion e katërqind e tridhjetë e pesë 

mijë e dyqind e një pike zero dy) lekë pa tvsh. 

Burimi i financimit: të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2024, miratuar me VKB Nr.116, datë 

08.10.2024, për një ndryshim në VKB Nr.125, datë 22.12.2023 “Për miratimin e programit 

buxhetor afatmesëm 2024-2026 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2024” (i 

ndryshuar). 

Kohëzgjatja e kontratës: 12 (dymbëdhjetë) muaj. 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 13.02.2025. 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit Buletini Nr. 8 datë 17 Shkurt 2025. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “ZEQILLARI” sh.p.k 

                                                                                                                                L61912024O  

Vlera: 0 (zero) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO X 

2. Bashkimit Operatoreve Ekonomik “RSM COMPANY” sh.p.k & “AURORA 

KONSTRUKSION” sh.p.k 

                                                                                                         810802422 & K02017003I 

  

Vlera: 112,562,194.79 (njëqind e dymbëdhjetë milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e 

njëqind e nëntëdhjetë e katër pikë shtatëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

3. Bashkimit Operatoreve Ekonomik “NG STRUCTURES” sh.p.k & “G.P.G. COMPANY” sh.p.k    

                                                                                                      L79326502O &  J64324443V 

Vlera: : 113,107,943.00 (njëqind e trembëdhjetë milion e njëqind e shtatë mijë e nëntëqind e dyzet e 

tre) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

 

4. Operatori Ekonomik “ULZA” sh.p.k                                                                      J67902928O 

      

Vlera: 123,393,069.60 (njëqind e njëzet e tre milion e treqind e nëntëdhjetë e tre mijë e 

gjashtëdhjetë e nëntë pikë gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

5. Bashkimit Operatoreve Ekonomik “MF INVEST GROUP” sh.p.k & “MANE/S” sh.p.k    

                                                                                                      L71830010R & J64103865K  

Vlera: 124,649,789.31 (njëqind e njëzet e katër milion e gjashtëqind e dyzet e nëntë mijë e 

shtatëqind e tetëdhjetë e nëntë pikë tridhjetë e një) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

6. Operatori Ekonomik “S I R E T A 2F” sh.p.k                                                        K51501008J 

      

Vlera: 124,844,088.00 (njëqind e njëzet e katër milion e tetëqind e dyzet e katër mijë e tetëdhjetë e 

tetë) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Shënim: Operatori ekonomik “S I R E T A 2F” shpk sipas Njoftimit të Agjencisë së Prokurimit Publik 

në Buletinin e APP-së nr.12, datë 10.03.2025, nuk ka të drejtë për të fituar kontrata publike, duke 

filluar nga data 03.03.2025-05.08.2026. 

7. Operatori Ekonomik “CURRI” sh.p.k                                                                     J67902718S 

      

Vlera: 126,322,179.18 (njëqind e njëzet e gjashtë milion e treqind e njëzet e dy mijë e njëqind e 

shtatëdhjetë e nëntë pikë tetëmbëdhjetë) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

8. Operatori Ekonomik “BE - IS” sh.p.k                                                                    K71412003A 

     

Vlera: 129,802,636.00 (njëqind e njëzet e nëntë milion e tetëqind e dy mijë e gjashtëqind e tridhjetë 

e gjashtë) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

9. Operatori Ekonomik “C O L O M B O” sh.p.k                                                      J82916489E 

      

Vlera: 131,284,491.00 (njëqind e tridhjetë e një milion e dyqind e tetedhjete e kater mijë e 

katerqind e nentedhjetë e nje) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

10. Operatori Ekonomik “LLAZO” sh.p.k                                                                   K24218401K 

      

Vlera: 137,147,912.00 (njëqind e tridhjetë e shtatë milion e njëqind e dyzet e shtatë mijë e 

nëntëqind e dymbëdhjetë) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

11. Operatori Ekonomik “SENKA” sh.p.k                                                                   J94808405Q 
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Vlera: 138,138,858.89 (njëqind e tridhjetë e tetë milion e njëqind e tridhjetë e tetë mijë e tetëqind e 

pesëdhjetë e tetë pikë tetëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nga pjesëmarrësit është skualifikuar, Ofertuesi i mëposhtëm 

1. Operatori ekonomik “ZEQILLARI” sh.p.k 

Operatori ekonomik “ZEQILLARI” sh.p.k nuk permbush Kriteret e Pergjithshme te Kualifikimit 

dhe Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, pasi nga verifikimi i dokumentacionit te paraqitur ne 

sistemin elektronik te prokurimit rezultoi se nuk ka paraqitur asnje nga dokumentet e kerkuara ne 

Dokumentet Standarte te Tenderit. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimit Operatoreve Ekonomik “RSM 

COMPANY” sh.p.k & “AURORA KONSTRUKSION” sh.p.k  me adresë Prishtinë, Çagllavicë, P.N 

& Tiranë, Bulevardi Zogu i Pare, Pallati prane Fakultetit te Shkencave me vlerë totale prej: : 

112,562,194.79 (njëqind e dymbëdhjetë million e pesëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e njëqind e 

nëntëdhjetë e katër pikë shtatëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH, ështe identifikuar si oferta fituese.  

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

PO    JO X 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA TIRANË 
 

Drejtuar: Bashkimit te operatoreve ekonomik “ROZAFA 94” shpk & “DEHA 2010” shpk & 

“OUEN” shpk 

 

Adresa: SHKODER Lagjja Vojo Kushi, zona kadastrale 8592, nr pasurie 1/532+3-9 & Fier, Mbrostar 

Vaikan Fshati Vajkan, zona kadastrale nr-3695, nr pasurie nr. 154/4 & Kukës, Malzi SHEMRI Lagjja 

Shemri, Rruga Nacionale Shemri-Kukës Km2, Zona Kadastrale Nr.3335, Nr.Pasurie 593/1 

 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 14 datë 25 Mars 2025                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                      https://www.app.gov.al   431/779 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

      PO      JO X 

OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO    X 

Tipi i Kontratës: Punime ndertimi 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur” 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-33874-12-18-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Ndërtimi i shtigjeve në disa objekte historike kulturore” 

 

Fondi limit: 97,472,638.75 (nëntëdhjetë e shtatë milion e katërqind e shtatëdhjetë e dy mijë e 

gjashtëqind e tridhjetë e tetë pikë shtatëdhjetëe e pesë) lekë pa tvsh 

 

Burimi i financimit: të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2024, miratuar me VKB Nr.116, datë 

08.10.2024 “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2024-2026 dhe detajimin e buxhetit të 

Bashkisë së Tiranës për vitin 2024” (i ndryshuar). 

Kohëzgjatja e kontratës: 6 (gjashtë) muaj kalendarikë. 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 17.02.2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit Buletini nr.9 datë 24.02.2025. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “ERGI ” shpk                                                                                   

K02727229P 

 

Vlera : 0  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO     JO X 

 

2. Bashkim Operatoreve Ekonomik “ROZAFA 94”shpk & “DEHA 2010”shpk & “OUEN” shpk                                                                            

                                                                                        J66915036O & L03425410B & 

K17529215O 

Vlera: 57,647,299.56 (pesedhjete e shtate million e gjashteqind e dyzet e shtate mije e dyqind e 

nentedhjet e nente pike pesedhjete e gjashte )lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO     JO X 

3. Operatori Ekonomik “BLERIMI shpk”                                                                             

J62903384G  

Vlera: 60,000,000.00 (gjashtedhjete million )lekë pa TVSH 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

4. Operatori Ekonomik “INA” sh.p.k                                                                                     

J61814009W       

Vlera: 61,247,428.00 (gjashtedhjete e nje milion e dyqind e dyzet e shtatë  mijë e katerqind e njezet 

e tete) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

5. Operatori Ekonomik “CURRI”  sh.p.k                                                                               

J67902718S  

Vlera: : 61,657,497.91 (gjashtedhjete e nje milion e gjashteqind e pesedhjete e shtate  mijë e 

katerqind e nentedhjete e shtate  pikë nentedhjete e nje) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

6. Operatori Ekonomik “S I R E T A 2F” sh.p.k                                                                    

K51501008J      

Vlera: 62,222,222 (gjashtedhjete e dy  milion e dyqind e njezet e dy  mijë e dyqind e njezet e dy) 

lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Shënim: Operatori ekonomik “S I R E T A 2F” shpk sipas Njoftimit të Agjencisë së Prokurimit Publik 

në Buletinin e APP-së nr.12, datë 10.03.2025, nuk ka të drejtë për të fituar kontrata publike, duke 

filluar nga data 03.03.2025-05.08.2026. 

7. Operatori Ekonomik “KTHELLA” sh.p.k                                                                        

J69303023D       

Vlera: 62,488,527.19 (gjashtedhjete e e dy  milion e katerqind e tetedhjete e tete mijë e peseqind e 

njezet e shtate pike nentembedhjete) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

8. Operatori Ekonomik “KLAJGER KONSTRUKSION” sh.p.k                                          

K51423028P     

Vlera: 62,742,285.20 (gjashtedhjete e dy milion e shtateqind e dyzet e dy  mijë e dyqind e 

tetedhjete e pese  pikë njezet) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

9. Operatori Ekonomik “BEQIRI” sh.p.k                                                                              

J98624801V     

Vlera: 63,258,696.30(gjashtedhjete e tre milion e dyqind e pesedhjete e tete mijë e gjashteqind e 

nentedhjete e gjashte pikë tridhjete) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

10. Operatori Ekonomik “NIKA” sh.p.k                                                                                 

J76705047U  

Vlera: 63,354,754.10(gjashtedhjete e tre milion e treqind e pesedhjete e kater mijë e shtatëqind e 

pesedhjete e kater pike dhjete) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
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11. Operatori Ekonomik “RSM COMPANY” sh.p.k                                                               

810802422  

Vlera: 65,305,889.00 (gjashtedhjete e pese milion e treqind e pese mijë e teteqind e tetedhjete e 

nente) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

12. Operatori Ekonomik “MELA.” sh.p.k                                                                              

K62320011G  

Vlera: 66,521,894.92 (gjashtedhjete e gjashte  milion e peseqind e njezet e nje mijë e teteqind e 

nentedhjete e kater pikë nenetedhjete e dy) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

13. Operatori Ekonomik “LIQENI VII” sh.p.k                                                                       

K01730502W  

Vlera: 67,027,315.92 (gjashteqind e shtatedhjete  milion e njezet e shtate  mijë e treqind e 

pesembedhjete pike nentedhjete e dy ) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

14. Bashkim Operatoreve Ekonomik “ARDMIR” sh.p.k & “METEO”. sh.p.k             

                                                                                                                   K82509006P& 

L26310801C  

Vlera: 67,376,646.60(gjashtedhjete e shtate  milion e treqind e shtatedhjete e gjashte mijë e 

gjashtëqind e dyzet e gjashte pikë gjashtedhjete) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

15. Operatori Ekonomik “DESARET  COMPANY” sh.p.k                                                   

K01816001J                                                         

Vlera: 69,477,751.08 (gjashtedhjet e nente milion e katerqind e shtatedhjete e shtate  mijë e 

shtateqind e pesedhjete e nje pike zero tete) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

16. Operatori Ekonomik “BE - IS” sh.p.k                                                                              

K71412003A  

Vlera: 69,685,328 (gjashtedhjete e nente  milion e gjashteqind e tetedhjete e pese  mijë e treqind e 

njezet e tete) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

17. Operatori Ekonomik “AGRI CONSTRUCTION” sh.p.k                                                  

K01725001F  

Vlera: 72,029,138.06 (shtatedhjete e dy  milion e njezet e nente mijë e njeqind e tridhjete e tete pike 

zero gjashte) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

18. Operatori Ekonomik “BEAN” sh.p.k                                                                                

J72510445Q  

Vlera: 73,679,448 (shtatedhjet e tre milion e gjashteqind e shtatedhjete e nente mijë e katerqind e 

dyzet e tete) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO X 

19. Operatori Ekonomik “FLED” sh.p.k                                                                              

K17621104C  

Vlera: 75,517,509.31 (shtatedhjete e pese milion e peseqind e shtatembedhjete  mijë e peseqind e 

nente pike tridhjet e nje) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

20. Operatori Ekonomik “BAMI HOLDING” sh.p.k                                                              

J94416206R 

Vlera: 75,903,559.19 (shtatedhjet e pese milion e nenteqind e tre  mijë e peseqind e pesedhjete e 

nente pikë nentembedhjete) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

21. Operatori Ekonomik “EURONDERTIM 2000” sh.p.k                                                   

K02003001O 

Vlera: 77,005,514.57 (shtatedhjete e shtate milion e pese mijë e peseqind e katermbedhjete pike 

pesedhjete e shtate) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

22. Bashkimi Operatoreve Ekonomik “NG STRUCTURES” sh.p.k & “G.P.G. COMPANY” sh.p.k  

                                                                                                                  L79326502O & 

J64324443V 

Vlera: 79,524,383 (shtatedhjete e nente  milion e peseqind e njezet e kater mijë e treqind e 

tetedhjete e tre) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

16. Operatori Ekonomik “ERGI” sh.p.k 

Operatori ekonomik “ERGI” shpk nuk permbush Kriteret e Pergjithshme te Kualifikimit dhe Kriteret 

e Vecanta te Kualifikimit, pasi nga verifikimi i dokumentacionit te paraqitur ne sistemin elektronik 

te prokurimit rezultoi se nuk ka paraqitur Formularin e Ofertes Shtojca 1, Listen e Cmimeve sipas 

zerave te preventivit, Shtojca 2, Formularin Permbledhes te Vetdeklarimit si dhe kontrata te 

ngjashme, cka bie ne kundershtim me kerkesat e percaktuara ne Dokumentet Standarte te  Tenderit. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

17. Operatori Ekonomik “LIQENI” sh.a 

Operatori ekonomik “LIQENI VII” shpk nuk permbush Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Kapaciteti 

Teknik, pika 3, ku percaktohet se: “Operatori ekonomik duhet të përcaktojë me anë të një deklaratë 

Drejtuesin Teknik të punimeve në objekt, i cili duhet të jetë i përfshirë në liçencën e shoqërisë dhe të 

deklaroje se nuk është i angazhuar në kontrata të tjera dhe do të jetë i pranishëm gjatë gjithë kohës 

që do të kryhen punimet në objekt...”. Nga verifikimi i dokumentacionit te paraqitur ne sistemin 

elektronik te prokurimit, rezultoi se operatori ekonomik “LIQENI VII” shpk nga deklaruar drejtuesin 

teknik me inicialet L.M i cili rezulton fitues dhe eshte i angazhuar ne kontratën me objekt: “Ndertimi 

i korsive të dedikuara për autobus në disa akse rrugore, zgjidhja e nyjes Kastriotet dhe rehabilitimi 

i stacioneve autobus në zonen qëndrore të Tiranës” lidhur me Autoritetin Kontraktor, Bashkia Tiranë, 

e cila i vazhdon efektet ligjore-teknike dhe financiare.  
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

18. Operatori Ekonomik “BEAN” sh.p.k 

 

Operatori ekonomik “BEAN” shpk nuk permbush Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Kapacitetit 

Teknik, pika 11, ku percaktohet se: “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo 

mund ti vihen në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratës (Shtojca 

8) …”. Nga verifikimi i Formularit Permbledhes te Vetdeklarimit rezultoi se operatori ekonomik 

“BEAN”shpk, ka deklaruar 1 (nje) Autovetshkarkuese 10-20 ton nga 2 (dy) Autovetshkarkuese 10-

20 ton te kerkuar ne Dokumentet Standarte te Tenderit. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

                                                                               *  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur nga Bashkimi i 

Operatorëve  ekonomikë “ROZAFA 94” shpk & “DEHA 2010” shpk & “OUEN” shpk, adresa:  

SHKODER Lagjja Vojo Kushi, zona kadastrale 8592, nr pasurie 1/532+3-9 & Fier, Mbrostar Vaikan 

Fshati Vajkan, zona kadastrale nr-3695, nr pasurie nr. 154/4 & Kukës, Malzi SHEMRI Lagjja 

Shemri, Rruga Nacionale Shemri-Kukës Km2, Zona Kadastrale Nr.3335, Nr.Pasurie 593/1, 

me vlerë totale prej : 57,647,299.56 (pesëdhjetë e shtatë milion e gjashtëqind e dyzet e shtatë mijë e 

dyqind e nëntëdhjetë e nëntë pikë pesëdhjetë e gjashtë )lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta 

fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia e Tiranës, Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 

1001, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit. 

PO    JO  x 
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BASHKIA KORÇË 
 

Drejtuar: Bashkimit te Operatoreve Ekonomike (BOE)  “NIKA” shpk dhe “B.M-Konstruksion” shpk, 

perfaqesuar nga shoqeria „NIKA“ sh.p.k . 

-“ NIKA ” shpk, NIPT J76705047U, Përqindja: 83.67 %, Adresa:  Shkodër Lagjja Vasil Shanto, 

Bulevardi Skënderbeu, godine 8-kateshe, kati i I-re, Zona kadastrale 8593, nr.pasurie 5/587” 4001. 

-“B.M-Konstruksion” shpk, NIPT J66703048R, Përqindja: 16.33%, Adresa: Shkoder Zona 

Industriale, Rruga Filip Parruca, zona kadastrale 8593, nr. pasurie 14/147 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO x 

Tipi i kontrates: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit:    Procedurë e hapur  

 

Numri i procedurës   REF-36239-01-29-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

 

Objekti:  Rehabilitimi Qëndres Inovative dhe Kreative për fëmijë "Thoma Turtulli", Korçë (faza e I-

rë)    

 

Fondi limit: 15.014.647  (pesembedhjete milion e katermbedhjete mije e gjashteqind e dyzet e shtate) 

leke pa tvsh. 

 

Afati: 90 dite kalendarike 

 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit: 07.03.2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit: Date 10.03.2025,Nr 12 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Bashkimi i operatoreve  “ NIKA ” shpk, J76705047U  dhe  “ B.M-Konstruksion” shpk, 

J66703048R 

    me vlerën: 

    10.961.120,63 (dhjete milion e nenteqind e gjashtedhjete e nje mije e njeqind e njezet, presje  

    gjashtedhjete e tre) leke pa tvsh 

 

     OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 
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2. Shoqeria   “ RSM COMPANY ” nr.biznesi 810802422  me vlerën: 

    11.603.157 (njembedhjete  milion e gjashteqind e tre mije e njeqind e pesedhjete e shtate) leke pa 

tvsh 

 

    OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

3. Shoqeria  “ DRINI-1” shpk, NIPT J78716317H me vlerën: 

    13.244.463,75 (trembedhjete million e dyqind e dyzet e kater mije e katerqind e gjashtedhjete e 

tre,presje  

    shtatedhjete e pese) leke, pa tvsh 

 

    OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

 

4. Shoqeria  “ B-93 ” shpk, NIPT J62903508R me vlerën: 

    13.350.085 (trembedhjete million e treqind e pesedhjete mije e tetedhjete e pese) leke pa tvsh 

 

    OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

 

5. Shoqeria  “ XHENGO” shpk, NIPT J64103171M me vlerën: 

    13.475.771 (trembedhjete  milion e katerqind e shtatedhjete e pese mije e shtateqind e shtatedhjete 

e nje)  

    leke pa tvsh 

 

    OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Shoqeria “ B-93 ” shpk, NIPT J62903508R per arsyet e meposhtme: 

I.Nuk ploteson kriterin e vendosur ne dokumentat e tenderit, shtojca 7,kriteret e vecanta të 

kualifikimit,pika 2.2.2 ku është përcaktuar shprehimisht se: 

2.2.2 Operatori ekonomikë ofertues duhet të paraqesin licencen profesionale te shoqerise, te 

vlefshme per zbatimin e punimeve objekt kontrate, te leshuar nga Ministria e Kultures. 

 

N-Z/A/2. Zbatim në konservim dhe restaurim i ndërtimeve me karakter mbrojtës; 

 

Konkretisht : 

Ofertuesi nuk ka paraqitur licencen e kerkuar me siper. 

 

*  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ofertuesin: Bashkimin e  Operatoreve 

Ekonomike (BOE)  “NIKA” shpk dhe “B.M-Konstruksion” shpk, 

-“ NIKA ” shpk, NIPT J76705047U, Përqindja: 83.67 %, Adresa:  Shkodër Lagjja Vasil Shanto, 

Bulevardi Skënderbeu, godine 8-kateshe, kati i I-re, Zona kadastrale 8593, nr.pasurie 5/587” 4001. 

-“B.M-Konstruksion” shpk, NIPT J66703048R, Përqindja: 16.33, Adresa: Shkoder Zona Industriale, 

Rruga Filip Parruca, zona kadastrale 8593, nr. pasurie 14/147, se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej  10.961.120,63 (dhjete milion e nenteqind e gjashtedhjete e nje mije e njeqind e njezet, presje 

gjashtedhjete e tre) leke pa tvsh, është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Korçë, Drejtoria e Prokurimeve, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda brenda 60 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi por jo me vone se 5 dite nga kerkesa e per lidhjen e kontrates. 

 

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe do të 

vijohet siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit, nga i cili nisin afatet e ankimit 

 

PO    JOx 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT DURRËS 
 

Drejtuar:  

B.O.E “BONUS” shpk Nr. Nipti : K 72412009 E ( 60 % ) “SHEHU” shpk Nr. Nipti J 66702707 S ( 

40 % ) , me  Adrese : Diber, Maqellare Nd 1 –Kt, ZK 2592, Nr. Pasurie 440 ne rrugen Nacionale 

Peshkopi - Tirane 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)          ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    X 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO   X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 
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(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO    X 

Nëse po, të jepen dhënat:  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  REF – 38395 -  02 – 18 - 2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Punime mirembajtje ne kanalin ujites Klos”, per Institucionin  

Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Durres, 

 

Fondi limit eshte me nje vlere  prej 7.000.000 ( shtate milion )  leke pa tvsh. 

Afati i realizimit te punimeve do te jete 40 ( dyzet ) dite duke filluar nga data e nenshkrimit te 

kontrates 

 

Tipi i Kontratës: Pune 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit date 12.03.2025 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit Nr. 13 date 17.03.2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. B.O.E “BONUS” shpk “SHEHU” shpk                                               Nr : K 72412009 E 

                                                                                                                Nr : J 66702707 S 

                            numri i NIPT-it 

Vlera 5.491.350 ( pese milion e katerqind e nentedhjete e nje mije e treqind e pesedhjete ) leke pa 

tvsh ( me numra dhe fjale ) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

2. B.O.E “APIS CONSTRUCTION” shpk “ISOBAR CONSTRUCTION” shpk    Nr : L 12210036 

D                                                    

                                                                                                                      Nr : L 41513008 A 

                                 numri i NIPT-it 
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Vlera 5.574.386,96 ( pese milion e peseqind e shtatedhjete e kater mije e treqind e tetedhjete e gjashte 

presje nentedhjete e gjashte  ) leke pa tvsh ( me numra dhe fjale ) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. Shoqeria “UDHA”  sh.p.k                                                                         Nr : K 77524909 Q 

  Emri i plotë i shoqërisë                                            numri i NIPT-it  

  

Vlera 6.662.993 ( gjashte milion e gjashteqind e gjashtedhjete e dy mije e nenteqind e nentedhjete e 

tre  ) leke pa tvsh ( me numra dhe fjale ) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka 

      *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [B.O.E “BONUS” shpk Nr. Nipti : K 

72412009 E ( 60 % ) “SHEHU” shpk Nr. Nipti J 66702707 S ( 40 % ) , me  Adrese : Diber, Maqellare 

Nd 1 –Kt, ZK 2592, Nr. Pasurie 440 ne rrugen Nacionale Peshkopi - Tirane], se oferta e paraqitur me 

vlerë totale 5.491.350 ( pese milion e katerqind e nentedhjete e nje mije e treqind e pesedhjete ) leke 

pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtorise se Ujitjes dhe Kullimit Durres me adrese : 

Lagjia 14 Shkozet, Durres] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

30 diteve ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [ 5.574.386,96 ( pese milion e peseqind e shtatedhjete e kater mije 

e treqind e tetedhjete e gjashte presje nentedhjete e gjashte  ) leke pa tvsh], siç parashikohet në nenin 

83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO  JO   X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)  

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO    JO  X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)__________________ 
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BASHKIA ROSKOVEC 
 

Drejtuar: “2 N” SHPK 

Operatorit Ekonomik  (OE)     X     ose   

“2 N”   SHPK me NIPT L31615017L, me adrese Tirane Paskuqan PASKUQAN Lagjja "Paskuqan 

Fushe", Rruga "Demokracia", Pallati Nr.2, Kati i Pare 

 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: PUNE PUBLIKE 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E HAPUR 

 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-35969-01-24-2025 

"Riparimi i shtresave sipërfaqësore të rrugëve të NJA Kuman”, afati: 6 (gjashte) muaj. 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit: 13.02.2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: Buletini nr. 13 date 17 Mars 2025  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 
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1. “2 N” SHPK                                                                                            L31615017L 

• Emri i plotë i shoqërisë                                                         numri i NIPT-it 

                                   

• Vlera:   24 600 000  (Njëzetë e katër milion e gjashtëqind mijë) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

2. “2Z KONSTRUKSION” SHPK                                                         J63229466K 

• Emri i plotë i shoqërisë                                                         numri i NIPT-it 

                                   

• Vlera:   32 525 939  (Tridhjetë e dy milion e pesëqind e njëzetë e pesë mijë e nëntëqind e 

tridhjetë e nëntë) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

3. “AIDA CONSTRUCTION” SHPK                                                  M03116403L 

• Emri i plotë i shoqërisë                                                      numri i NIPT-it 

                                   

Vlera:   27 419 509 (Njëzetë e shtatë milion e katërqind e nëntëmbëdhjetë mijë e pesëqind e 

nëntë) lekë pa tvsh 

               (me numra dhe fjalë) 

 

4. “ARDMIR” SHPK                                                                             K82509006P 

• Emri i plotë i shoqërisë                                                        numri i NIPT-it 

                                   

• Vlera:   28 363 961.61  (Njëzetë e tetë milion e treqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e 

nëntëqind e gjashtëdhjetë e një pikë gjashtëdhjetë e një) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

5. “BESTA” SHPK                                                                                  J62903182B 

• Emri i plotë i shoqërisë                                                        numri i NIPT-it 

                                   

• Vlera:   32 348 030  (Tridhjetë e dy milion e treqind e dyzet e tetë mijë e tridhjetë) lekë pa 

tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

6. “BOSHNJAKU.B” SHPK                                                                   K72627402H 

• Emri i plotë i shoqërisë                                                         numri i NIPT-it 

                                   

• Vlera:   29 952 803  (Njëzetë e nëntë milion e nëntëqind e pësedhjetë e dy mijë e tetëqind e 

tre) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

7. “ERAL CONSTRUCTION COMPANY”SHPK                       K82230002K 

• Emri i plotë i shoqërisë                                                    numri i NIPT-it 

                                 

• Vlera:   23 094 829.20  (Njëzetë e tre milion e nëntëdhjetë e katër mijë e tetëqind e njëzet e 

nëntë pike njëzetë) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

8. “K.M.K” SHPK                                                                             L78223801E 

• Emri i plotë i shoqërisë                                                   numri i NIPT-it 

https://www.app.gov.al/
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• Vlera:   28 664 423.60  (Njëzetë e tetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e 

katërqind e njëzet e tre pike gjashtëdhjete) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

9. “KUPA” SHPK                                                                            K51615512C 

• Emri i plotë i shoqërisë                                                 numri i NIPT-it 

                                   

• Vlera:   24 950 221.25  (Njëzetë e katër milion e nëntëqind e pesëdhjetë mijë e dyqind e 

njëzetë e një pike njëzetë e pesë) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

10. “L.T.E CONSTRUCTION” SHPK                                               L78006801F 

• Emri i plotë i shoqërisë                                                     numri i NIPT-it 

                                   

• Vlera:   28 520 549.57  (Njëzetë e tetë milion e pesëqind e njëzet mijë e pesëqind e dyzet e 

nëntë pike pesëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

➢ Janë skualifikuar ofruesit e mëposhtëm: 

 

1. “ERAL  CONSTRUCTION  COMPANY” SHPK                       K82230002K 

 

Operatori skualifikohet pasi oferta e paraqitur prej tij eshte anomalisht e ulet sipas VKM Nr.  

285/2021 "PËR MIRATIMIN E RREGULLAVE TË PROKURIMIT PUBLIK", neni 82, pika 4 ku 

thuhet se: “Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufirin e lartë monetar, nëse një apo disa oferta 

vlerësohen si anomalisht të ulëta, komisioni i vlerësimit të ofertave i refuzon ato, duke i skualifikuar 

nga procedura, pa i kërkuar sqarim ofertuesit/sve”. 

*  *  * 

TABELA E VLERËS SË OFERTËS  TË OPERATORËVE TË KUALIFIKUAR 

 

Nr Operatorët Ekonomik Vlera pa tvsh Vlera me  tvsh 

1. “2 N” SHPK 24 600 000 29 520 000 

2. “KUPA” SHPK 24 950 221.25 29 940 265.50 

3. “AIDA CONSTRUCTION” SHPK 27 419 509 32 903 411 

4. “ARDMIR” SHPK 28 363 961.61 34 036 753.93 

5. “L.T.E CONSTRUCTION” SHPK 28 520 549.57 34 224 659.49 

6. “K.M.K” SHPK 28 664 423.60 34 397 308.32 

7. “BOSHNJAKU.B” SHPK 29 952 803 35 943 364 

8. “BESTA” SHPK 32 348 030 38 817 635 

9. “2Z  KONSTRUKSION”SHPK 32 525 939 39 031 127 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “2 N” SHPK se, oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej 24 600 000  (Njëzetë e katër milion e gjashtëqind mijë) lekë pa tvsh 

/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Roskovec me adrese Roskovec-Fier, Lagjia nr. 

1, www.bashkiaroskovec.gov.al sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda ____________ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

https://www.app.gov.al/
https://www.app.gov.al/GetData/DownloadDoc?documentId=678125de-a76a-431f-ba53-018316b5dcc8
https://www.app.gov.al/GetData/DownloadDoc?documentId=678125de-a76a-431f-ba53-018316b5dcc8
http://www.bashkiaroskovec.gov.al/
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Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej 24 950 221.25  (Njëzetë e katër milion e nëntëqind e pesëdhjetë 

mijë e dyqind e njëzetë e një pike njëzetë e pesë) lekë pa tvsh, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit 

nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

Drejtuar:   Operatorit Ekonomik  (OE) DION-AL shpk NIPT  K67917301H me adrese: TIRANE 

Bulevardi "Gjergj Fishta", kulla 2, kati 2 

 

Subjekt Mbështetës: "ARKIMADE" SHPK NIPT L01906030A me adrese: TIRANE Rruga Himë 

Kolli, Ndertesa Nr.24, Hyrja Nr.9, Ap.14 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Tipi i Kontratës:Pune 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur, 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-36650-02-03-2025 

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: - “Ndërtimi i infrastrukturës së modeleve të integruara në 

zona me potencial zhvillimi, Drenovë: Ndërtimi i godinave dhe parkut të “Poli i Festivaleve dhe 

Industrisë Kreative” Drenovë, Korcë”. 

Fondi limit: 333,594,469.53  Lekë pa TVSH. Programi GOA për periudhën buxhetore 2025-2027, 

Kodi i Projektit 24AC303. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 18 muaj  

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit: dt.12.03.2025 

https://www.app.gov.al/
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Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit Data: 17.03.2025, Numri 13 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto X   

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara si dhe vlerësuar me pikë si më poshtë: 

 

1. OE DION-AL shpk NIPT K67917301H, vlera 232,131,307.11 lekë pa tvsh totali i pikëve të 

marra 276,45 

Subjekt Mbështetës: "ARKIMADE" SHPK NIPT L01906030A me adresë: TIRANE Rruga 

Himë Kolli, Ndërtesa Nr.24, Hyrja Nr.9, Ap.14 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

2. OE S.M.O.UNION shpk NIPT J66902042Q, vlera 236293787.18 leke pa tvsh totali i pikëve 

të marra 275,10 

  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. BOE MF INVEST GROUP shpk NIPT L71830010R & ALKO-IMPEX General Construcion  

shpk NIPT K91326028I vlera 233,232,024.81 lekë pa tvsh totali i pikëve të marra 273,75 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. BOE XHENGO  SHPK  NIPT J64103171M & CURRI shpk NIPT J67902718S vlera 

263397025.60 lekë pa tvsh totali i pikëve të marra 266,55 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. OE ARKONSTUDIO shpk NIPT L42019004I vlera 231,984,061.58 lekë pa tvsh totali i 

pikëve të marra 265,80 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

https://www.app.gov.al/
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PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

6. OE REJ shpk NIPT J93711608Q, vlera 235,188,972.13 lekë pa tvsh totali i pikëve të marra 

264,00 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

7. OE ED KONSTRUKSION shpk NIPT K61625001I vlera 242,076,882.51 lekë pa tvsh totali 

i pikëve të marra – 264,00 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

8. OE KTHELLA shpk NIPT J69303023D, vlera 240,135,550.51 lekë pa tvsh totali i pikëve të 

marra 256,65 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

9. BOE LIS KONSTRUKSION shpk NIPT K66613407H & VIANTE Konstruksion shpk NIPT  

K47103804L vlera 249,137,601.52 lekë pa tvsh, totali i pikëve të marra 255,90 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

10. BOE RSM COMPANY- 810802422 & Eurovia DOOEL - 6630294&R|S|M 

CONSTRUCTION NIPT L04803001U vlera 237,515,955 lekë pa tvsh totali i pikëve të marra 

255,15 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

11. BOE ALMO KONSTRUKSION shpk NIPT J91915001P & NDREGJONI shpk NIPT 

K31329048I vlera 264,201,358 lekë pa tvsh totali i pikëve të marra 254,85 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

https://www.app.gov.al/
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(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

12. OE K A C D E D J A shpk NIPT K51712017A & AGRI CONSTRUCTION shpk NIPT 

K01725001F vlera 238,520,650 lekë pa tvsh totali i pikëve të marra 252,75 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

13. OE VIBTIS shpk NIPT L02103503S vlera 244,237,962.82 lekë pa tvsh totali i pikëve të marra 

245,70 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

14. OE ALBA KONSTRUKSION shpk NIPT J61812013R vlera 273,929,824.26 lekë pa tvsh 

totali i pikëve të marra 241,95 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

15. BOE BE  -  IS   SH.P.K   NIPT K71412003A & HTM shpk NIPT K97006004D vlera 

272,051,322 lekë pa tvsh totali i pikëve të marra 240,60 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

16. BOE B-93 shpk NIPT J62903508R & E.B.S shpk NIPT K72014002P & KOLA INVEST 

shpk NIPT K93103401G vlera 252,422,081.425 lekë pa tvsh totali i pikëve të marra 240,30 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

17. OE PEPA GROUP GROUP shpk NIPT L42215009L vlera 270,957,254.95 lekë pa tvsh totali 

i pikëve të marra 237,60 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

https://www.app.gov.al/
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

18. BOE ERAL  CONSTRUCTION  COMPANY shpk NIPT K82230002K & BAJRAMI N. 

shpk NIPT K02727202O vlera 272,365,236.30 lekë pa tvsh totali i pikëve të marra 231,75 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

19. OE KEVIN CONSTRUKSION shpk NIPT - K71401004W vlera 272,503,560.21 lekë pa tvsh 

totali i pikëve të marra 226,05 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

20. OE AURORA  KONSTRUKSION shpk NIPT K02017003I vlera 298,800,000 lekë pa tvsh 

totali i pikëve të marra 224,70 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

21. OE RAFIN COMPANY shpk NIPT L52125110A vlera 277,047,055.78 lekë pa tvsh totali i 

pikëve të marra 220,05 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

22. OE PE - VLA - KU shpk NIPT K61716013M vlera 291,646,292.76 lekë pa tvsh totali i pikëve 

të marra 219,75 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

23. OE 2 T  shpk NIPT K01731001M vlera 310,893,985.05 lekë pa tvsh totali i pikëve të marra 

218,70 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

https://www.app.gov.al/
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PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

24. OE LEON  KONSTRUKSION shpk NIPT K71820009I vlera 310,256,116.37 lekë pa tvsh 

totali i pikëve të marra 214,20 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

25. OE SALILLARI shpk NIPT J62903125G shpk vlera 312,000,000 lekë pa tvsh totali i pikëve 

të marra 210,00 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

26. OE APIS CONSTRUCTION shpk NIPT L41513008A & ASI-2A CO shpk NIPT 

K53002402C vlera 266,703,404.10 lekë pa tvsh totali i pikëve të marra (Skualifikuar). 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

27. OE S I R E T A  2F shpk NIPT K51501008J vlera 245,935,284 lekë pa tvsh totali i pikëve të 

marra (Skualifikuar). 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

28. BOE NIKA shpk NIPT J76705047U & MANE/S  shpk NIPT J64103865K  vlera 

220,790,265.63 lekë pa tvsh totali i pikëve të marra (Skualifikuar). 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

29. OE BEAN shpk NIPT J72510445Q shpk  vlera 229,662,081.96 lekë pa tvsh totali i pikëve të 

marra (Skualifikuar). 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

https://www.app.gov.al/
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PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

30. OE DESARET  COMPANY shpk NIPT K01816001J shpk  vlera 301,323,011.81 lekë pa tvsh 

totali i pikëve të marra (Skualifikuar). 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. OE APIS CONSTRUCTION shpk NIPT L41513008A & ASI-2A CO shpk NIPT 

K53002402C vlera 266,703,404.10 lekë pa tvsh totali i pikëve të marra (Skualifikuar) per 

arsye se:  

Bashkimi i Operatoreve ekonomik “APIS CONSTRUCTION” sh.p.k. & “ASI-2A CO” shpk , nuk 

ploteson Kriterin për Kapacitetin Teknik pika 2.3.1. te Kritereve të Vecante ne DST per 

objektin:“Ndërtimi i infrastrukturës së modeleve të integruara në zona me potencial zhvillimi, 

Drenovë: Ndërtimi i godinave dhe parkut të “Poli i Festivaleve dhe Industrisë Kreative” Drenovë, 

Korcë”,  per sa i perket "Përvojës së suksesshme ne realizimin e puneve te ngjashme, 

 

c) Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së për 

llogaritur të kontratës që prokurohet, të realizuar nga operatori ekonomik gjatë pese vitet të 

fundit nga data e publikimit te njoftimit te kontrates ose  

 

d) Punë të ngjashme deri në një kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së 

bashku gjatë pese viteve të fundit nga data e publikimit te njoftimit te kontrates është në një 

vlerë jo më të vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet. 

 

Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme. 

 

Pika 2.3.1/a, plotësohet nga anëtari i cili ka përqindjen më të madhe të pjesëmarrjes në bashkim. 

Anëtarët e tjerë të bashkimit do të paraqesin kontratat e ngjashme në raport me përqindjen e 

pjesëmarrjes së tyre në bashkim. 

 

Konkretisht, operatori ekonomik “ APIS CONSTRUCTION” shpk., lider me 93.8% i ketij bashkimi 

ne dokumentat e dorezuar ne SPE nuk ka arritur te plotesoje vlerat per kriterin e puneve te ngjashme 

sipas kushtit a) Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës 

së për llogaritur të kontratës që prokurohet (ne vleren  166,797,235 leke pa tvsh) dhe as kushtin b) 

Punë të ngjashme deri në një kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së bashku është 

në një vlerë jo më të vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës qe prokurohet (ne vleren   625,889,944 

leke pa tvsh). 

Operatori ekonomik “ APIS CONSTRUCTION” shpk., anetar me 6.2% i ketij bashkimi ne 

dokumentat e dorezuar ne SPE nuk ka arritur te plotesoje vlerat per kriterin e puneve te ngjashme 

sipas kushtit a) Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës 

së për llogaritur të kontratës që prokurohet (ne vleren  10,324,749 leke pa tvsh) dhe as kushtin b) 
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Punë të ngjashme deri në një kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së bashku është 

në një vlerë jo më të vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës qe prokurohet (ne vleren   41,298,995 

leke pa tvsh). 

Referuar Përcaktimeve te Legjislacionit për Prokurimin Publik dhe dokumenteve të tenderit, si dhe 

konceptit të përgjithshëm të prokurimeve, objektet/kontratat e ngjashme, operatoret ekonomik duhet 

te përmbushin këto elemente: 

• Elementi Kohë: Kontratat duhet të jenë përfunduar brenda pesë viteve të fundit nga data e 

publikimit të njoftimit të kontratës. 

• Elementi Vlerë: Madhësia e kontratave duhet të përmbushë kërkesën e autoritetit kontraktor, 

qoftë 50% apo 200% të vlerës së kontratës që prokurohet. 

• Elementi Natyrë e Ngjashme: Kontratat duhet të jenë të ngjashme me objektin që prokurohet. 

Përmbushja e këtyre kritereve është e domosdoshme për të konsideruar përvojën e një operatori 

ekonomik si të vlefshme. Mungesa e përmbushjes së një prej këtyre elementëve (kohë, vlerë, natyrë 

e ngjashme) e bën të pavlefshme përvojën e paraqitur nga kandidatët ofertues. 

Gjithashtu ka paraqitur per vleren  PSK ne rubriken specifike/zerin “Siguria ne kantier (Plani I 

Sigurise e Kordinimit ne Kantier PSK, menaxhimin e trafikut dhe kontrollit) sipas Vendimit nr. 216, 

date 13.04.2023)”, ne preventivin e ofertes  7,292,355.66 leke kjo vlere më pak se 9,393,987.93 leke 

pa tvsh. 

• Çdo ofertues i cili do të ofertojë një vlerë më të ulët se vlera 9,393,987.93 leke pa tvsh, do të 

skualifikohet si ofertë e papërgjegjshme (konsiderohet sikur ka sjellë volume pune më pak)  

Sa me siper, Bashkimi i Operatoreve ekonomik “APIS CONSTRUCTION” sh.p.k. & “ASI-2A CO” 

shpk , skualifikohet nga ky tender. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. OE S I R E T A  2F shpk NIPT K51501008J vlera 245,935,284 lekë pa tvsh totali i pikëve të 

marra (Skualifikuar) per arsye se:  

 

Operatori ekonomik " SIRETA 2F " Sh.p.k., referuar njoftimit te APP publikuar ne date 03/03/2025 

eshte perjashtuar 1 (nje) vit e 5 (pese) muaj e 2 (dy) dite (duke filluar nga data 03.03.2025-

05.08.2027), per kete arsye oferta e operatorit ekonomik " SIRETA 2F " Sh.p.k. refuzohet. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. BOE NIKA shpk NIPT J76705047U & MANE/S  shpk NIPT J64103865K  vlera 

220,790,265.63 lekë pa tvsh totali i pikëve të marra (Skualifikuar) per arsye se: 

 

Pas verfikimit të ofertës së paraqitur nga Bashkimi I Operatorit ekonomik “NIKA” sh.p.k. & 

“MANE/S” sh.p.k, në proceduren e zhvilluar në datën 04/02/2024, ora 11:00, objekti i procedures: 

“Ndërtimi i infrastrukturës së modeleve të integruara në zona me potencial zhvillimi, Drenovë: 

Ndërtimi i godinave dhe parkut të “Poli i Festivaleve dhe Industrisë Kreative” Drenovë, Korcë”, eshte 
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konstatuar se oferta juaj ekonomike në vlerën  220,790,265.63 lekë pa tvsh, rezulton të jetë oferte 

anomalisht e ulët.   

Në rast kur janë të vlefshme tre ose më shumë oferta, në përputhje me nenin 93 të LPP-së, oferta 

vlerësohet anomalisht e ulët nëse vlera e saj do të jetë më e vogël se 85% e mesatares së ofertave të 

vlefshme. 

Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufijtë e lartë monetarë, nëse një apo disa oferta vlerësohen 

si anomalisht të ulëta, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave i refuzon ato, duke i skualifikuar nga 

procedura, pa i kërkuar sqarim ofertuesit/sve. 

Sa më sipër, bazuar në nenin 93 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik” të ndryshuar, nenin 

82 të VKM nr.285/2021 ‘Për mriatimin e rregullave të procedurave të prokurimit” të ndryshuar, 

Operatori ekonomik “NIKA” sh.p.k. skualifikohet nga ky tender. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. OE BEAN shpk NIPT J72510445Q shpk  vlera 229,662,081.96 lekë pa tvsh totali i pikëve të 

marra (Skualifikuar) per arsye se: 

 

Operatori ekonomik " BEAN " Sh.p.k. me NIPT J72510445Q, skualifikohet nga procedura me 

objekt: “NDËRTIMI I INFRASTRUKTURËS SË MODELEVE TË INTEGRUARA NË ZONA ME 

POTENCIAL ZHVILLIMI, DRENOVË: NDËRTIMI I GODINAVE DHE PARKUT TË “POLI I 

FESTIVALEVE DHE INDUSTRISË KREATIVE” DRENOVË, KORCË”, për shkak të 

mosplotësimit të kërkesave të kapaciteteve teknike, specifikisht ne pikat 2.3.3 dhe 2.3.6 të 

Dokumenteve Standarde të Tenderit. 

 

Per keto pika parashikohet që stafi, pajisjet dhe mjetet e listuara nga operatori ekonomik duhet të 

angazhohen vetem për realizimin e objektit të kësaj procedure. Në këtë rast, është konstatuar se stafi 

kryesor, mjetet dhe pajisjet e deklaruara nga subjekti janë aktualisht të angazhuara edhe në procedura 

të tjera te zhvilluara gjate kesaj periudhe nga AK dhe rezulton I shpallur fitues konkretisht objektet 

si me poshte: 

 

NDËRHYRJE JETËZUESE PËR TRANSFORMIMIN E VLERAVE TË BRAKTISURA NË 

MUNDËSI ZHVILLIMI RAJONAL DHE VENDOR: LOT 3-"RRUGËT E SHIJES: MOLLAJ, 

BOBOSHTICE, DRENOVE, QATROM", BASHKIA KORÇË” " BEAN " Sh.p.k. me NIPT 

J72510445Q 100% 

 

FAB LAB I ARTIZANIT: "RRUGËT E SHIJES: POLENË, BOBOSHTICË, DRENOVË, 

QATROM", BASHKIA KORÇË 

" BEAN " Sh.p.k. me NIPT J72510445Q 100% 

Ky fakt përbën shkelje të kërkesave të kapaciteteve teknike, duke çuar kështu në skualifikimin e tij 

nga kjo procedurë.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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5. OE DESARET  COMPANY shpk NIPT K01816001J shpk  vlera 301,323,011.81 lekë pa tvsh 

totali i pikëve të marra (Skualifikuar), per arsye se: 

 

Operatori Ekonomik “Desaret Company” Sh.p.k, skualifikohet nga procedura me objekt: “Ndërtimi 

i infrastrukturës së modeleve të integruara në zona me potencial zhvillimi, Drenovë: Ndërtimi i 

godinave dhe parkut të “Poli i Festivaleve dhe Industrisë Kreative” Drenovë, Korcë”, pasi ka 

paraqitur per vleren  PSK ne rubriken specifike/zerin “Siguria ne kantier (Plani I Sigurise e 

Kordinimit ne Kantier PSK, menaxhimin e trafikut dhe kontrollit) sipas Vendimit nr. 216, date 

13.04.2023)”, ne preventivin e ofertes 8,018,835.87 leke kjo vlere më pak se 9,393,987.93 leke pa 

tvsh. 

• Çdo ofertues i cili do të ofertojë një vlerë më të ulët se vlera 9,393,987.93 leke pa tvsh, do të 

skualifikohet si ofertë e papërgjegjshme (konsiderohet sikur ka sjellë volume pune më pak)  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorit Ekonomik  (OE) DION-AL 

shpk NIPT  K67917301H me adrese: TIRANE Bulevardi "Gjergj Fishta", kulla 2, kati 2; 

 

Subjekt Mbështetës: "ARKIMADE" SHPK NIPT L01906030A me adresë: TIRANE Rruga Himë 

Kolli, Ndërtesa Nr.24, Hyrja Nr.9, Ap.14,  

 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 232,131,307.11 (dyqind e tridhjetë e dy milion e njëqind e 

tridhjetë e një mijë e treqind e shtatë pikë njëmbëdhjetë) lekë pa tvsh totali i pikëve të marra 276,45, 

është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Fondit Shqiptar të Zhvillimit, adresa: Rruga Sami 

Frashëri” nr. 10 Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar siç parashikohet në nenin 83 

të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (Nr.__ Datë__ 
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ALBCONTROL SH.A ( ISH A.N.T.A) 
 

Drejtuar: Operatorit ekonomik: “DATA LOG” Sh.p.k., me NIPT L32402003S, me adresë: Njësia 

Bashkiake nr. 5, Rr.  Dëshmorët e Kombit, Kulla 2, kati 4, Tiranë.  

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO       X 

 

Nëse po, të jepen dhënat:  ___________________________________________ 

                [Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Shërbime. 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “E hapur mbi kufirin e lartë monetar”.  

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF- 34281-12-22-2024. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shpenzime mirëmbajtje sistem Financa, Prokurimi, Buxheti, e-

ticket”,  

 

me fond limit: 24 913 360 (njëzet e katër milion e nëntëqind e trembëdhjetë mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH ose 253 185 (dyqind e pesëdhjetë e tre mijë e njëqind e tetëdhjetë e 

pesë) Euro pa TVSH. Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 20/12/2024 është 

98.4 Lekë/Euro. 

 

Kohëzgjatja e kontratës 12 (dymbëdhjetë) muaj nga lidhja e saj. 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit: Datë 21.02.2025. 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: Datë 24.02.2025, Buletini nr.9. 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim ✓   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
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2. O.E. “DATA LOG” Sh.p.k., me NIPT L32402003S. 

Çmimi i ofertës: 23 346 000 (njëzet e tre  milion e treqind e dyzet e gjashtë mijë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. O.E. “A-T-D - ALBANIAN TECHNOLOGY DISTRIBUTION” Sh.p.k., me NIPT L21811033B. 

Çmimi i ofertës: 24 409 200 (njëzet e katër milionë e katërqind e nëntë mijë e dyqind) lekë pa 

TVSH. 

    OE/BOE me nënkontraktor 

  PO      JO X 

     Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

    (Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. O.E. “NAOL” Sh.p.k., me NIPT L92201032D. 

Çmimi i ofertës: nuk ka ngarkuar Shtojcën 1 dhe 2 por vetëm Ekstraktin e Q.K.B. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm:  

 

1. O.E. “A-T-D - ALBANIAN TECHNOLOGY DISTRIBUTION” Sh.p.k., me NIPT L21811033B, 

për arësyen se nuk ka paraqitur dokumentacionin provues për të vërtetuar marrëdhenien e 

partneritetit aktiv me prodhuesin Oracle, sipas pikës 2.3.3. TË KËRKESAVE TË VEÇANTA 

(Kapaciteti Teknik) tek D.T. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

         PO      JO X 

       Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

       (Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. O.E. “NAOL” Sh.p.k., me NIPT L92201032D, për arësyen se nuk ka paraqitur asnjë lloj 

dokumentacioni në S.P.E. e A.P.P., të kërkuar tek D.T. - KRITERET E PËRGJITHSHME 

TË PËRZGJEDHJES dhe KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT, ndërsa tek 

Rubrika - Oferta nuk ka ngarkuar Shtojcën 1 dhe 2 por vetëm Ekstraktin e QKB. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

                   PO      JO X 

             Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

               (Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik: “DATA LOG” 

Sh.p.k., me NIPT L32402003S, me adresë: me adresë: Njësia Bashkiake nr. 5, Rr.  Dëshmorët e 
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Kombit, Kulla 2, kati 4, Tiranë, se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej: 23 346 000 

(njëzet e tre  milion e treqind e dyzet e gjashtë mijë) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë: A.K. ALBCONTROL Sh.a. (Sektori i Prokurimeve) në 

adresën: Aeroporti “Nënë Tereza”, Rinas, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 2 (dy) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nëse nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JO   X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
INSPEKTORATI LARTË DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT PASURIVE 

 

Drejtuar: COMMUNICATION PROGRESS SHPK 

Nipt: K01625001C 

Adresa: Rr. “Stanislav Zuber”, Nd.2, H.19, Njesia administrative nr.7, 1023, Tiranë  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

[Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 
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PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Shërbim 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe 

kohëzgjatja e kontratës] 

 

Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-36254-01-29-2025,  

 

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Shërbim i mirëmbajtjes së pajisjeve dhe sistemeve të 

sigurisë kibernetike të informacionit të ILDKPKI,  

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: deri më 31.12.2025 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit: 07.03.2025 
 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit [Data] [Numri], Buletini Nr.13, datë 

17.3.2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. COMMUNICATION PROGRESS SHPK   K01625001C      

      Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t               

2,935,000 (dymilion e nëntëqind e tridhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH 

 Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë)  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. NOAL                                                                      L92201032D 

 Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it   

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur formularin e ofertës ekonomike.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj._____________________________________________________________________________

____ 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. NOAL                                               L92201032D   

Emri i plotë i shoqërisë   Numri i NIPT-it            arsyet e mëposhtme 

Operatori ekonomik skualifikohet pasi nuk ka dorëzuar asnjë nga dokumentat e kërkuara në kriteret 

e përgjithshme dhe të veçanta të kërkuara në DST. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë COMMUNICATION PROGRESS 

SHPK, me nipt: K01625001C dhe Adresë: Rr. “Stanislav Zuber”, Nd.2, H.19, Njesia administrative 

nr.7, 1023, Tiranë se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2,935,000 (dymilion e nëntëqind e tridhjetë 

e pesë mijë) lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Inspektoratit të Lartë të Deklarimit të Pasurive dhe 

Konfliktit të Interesave sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [nuk ka], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 
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DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT LEZHË 

 

Drejtuar: Angerba SH.P.K me adrese Rruga Irfan Tomnini, Tirane 

Operatorit Ekonomik(OE)     x ose   

 Angerba SH.P.K me nr NIPTI L01322018T  me adrese Rruga Irfan Tomnini, Tirane 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës:Sherbime 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit:E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: : Mbikqyrje e objekteve te 

ujitjes kullimit dhe mbrojtjes nga permbytja,  

 

me fond limit 1.475.783(nje milion e katerqind e shtatedhjete e pese mije e shtateqind e tetedhjete e 

tre)lekë, pa TVSH,  

 

me afat nga data e lidhjes se kontrates deri me 31.12.2025,  

 

me nr REF-38070-02-14-2025 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit: 10.3.2025 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit [17.3.2025] [Numri 

13]___________________________ 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 14 datë 25 Mars 2025                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                      https://www.app.gov.al   460/779 

1.Angerba                                                                                                  L01322018T 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1.338.910(nje milion e treqind e tridhjete e tete mije e nenteqind e dhjete) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. BOE Bersant Ylli                                                                                  L94017201S 

XH & Miler                                                                                               K72105003E 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera  1.339.554(nje milion e treqind e tridhjete e nente mije e peseqind e pesedhjete e kater) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. G& L CONSTRUCTION                                                                      L61901013N  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera  1.340.010(nje milion e treqind e dyzet mije e dhjete) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4.HYDRO-ENG CONSULTING                                                               M11417503F 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera  1.223.989(nje milion e dyqind e njezet e tre mije e nenteqind e tetedhjete e nente) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5.UNITEC-STUDIO                                                                                    K72316010C                          

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera  1.289.333,33(nje milion e dyqind e tetedhjete e nente mije e treqind e tridhjete tre presje 

tridhjete e tre) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6.MAGNA CHARTA                                                                                  L92318021H 
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Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera  1.289.333,33(nje milion e dyqind e tetedhjete e nente mije e treqind e tridhjete tre presje 

tridhjete e tre) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7.MIKI CONSULTING                                                                              K87628701K 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera  1.329.707(nje milion e treqind e njezet e nente mije e shateqind e shtate) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

8.NET-GROUP                                                                                             L72023002P 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera  1.318.658,70(nje milion e treqind e tetembedhjete mije e gjashteqind e pesedhjete e tete presje 

shtatedhjete) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

9.NOVATECH STUDIO                                                                            L01717030C 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera  1.293.333(nje milion e dyqind e nentedhjte e tre mije e treqind e trdihjete tre) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

10.PROJECT DALUZ   2019                                                                      L92112031B 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera  1.341.904(nje milion e treqind e dyzet e nje mije e nenteqind e kater) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

11.TOWER                                                                                                  L21717003H 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  
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Vlera  1.336.547,50(nje milion e treqind e trdihjete e gjashte mije e peseqind e dyzet e shtate presje 

pesedhjete) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.HYDRO-ENG CONSULTING                                                               M11417503F 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera  1.223.989(nje milion e dyqind e njezet e tre mije e nenteqind e tetedhjete e nente) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga verifikimi i dokumentacionit ne SPE rezulton se OE ka paraqitur oferten ekonomike nen vleren 

minimale te lejuar sipas përcaktimeve të bëra në VKM nr. 354, datë 11.05.2016 “Për miratimin e 

manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”. 

 

KVO veren se operatoret ekonomike duhet te pergatisin oferten ekonomike ne perputhje me VKM-

ne nr.354, datë.11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, 

projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim” dhe vlera e ofertes ekonomike duhet te jete jo me e vogel se 

vlera minimale, si dhe jo me e madhe se vlera maksimale e percaktuar ne perputhje me VKM-ne 

nr.354, datë.11.05.2016 ku parashikohet se: “Tarifa për shërbimet duhet të jetë një vlerë ndërmjet 

tarifave minimale dhe maksimale, të përcaktuara në këtë manual, në përputhje me ligjin e prokurimit 

publik”. 

 

Sa me siper Komisioni i Vleresimit te Ofertave mbeshtetur nenin 76, pika 3/a dhe ne nenin 77, pika 

1, 4 dhe 5, të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, ku parashikohet se: 1. Autoritetet ose entet 

kontraktore përcaktojnë kërkesat për kualifikim për operatorët ekonomikë bazuar në: a) 

përshtatshmërinë për të kryer veprimtarinë profesionale; b) gjendjen ekonomike dhe financiare; c) 

aftësinë teknike dhe profesionale. Kërkesat kufizohen vetëm në ato që janë të përshtatshme për të 

garantuar që një kandidat ose ofertues të ketë kapacitetet juridike, financiare dhe aftësitë teknike e 

profesionale për të zbatuar kontratën që do të jepet. Të gjitha kërkesat duhet të kenë lidhje dhe të jenë 

proporcionale me objektin e kontratës. 4. Në lidhje me aftësitë teknike dhe profesionale, autoritetet 

ose entet kontraktore mund të vendosin kërkesa që garantojnë se operatorët ekonomikë zotërojnë 

burimet e nevojshme njerëzore e teknike, si dhe përvojën e nevojshme për të zbatuar kontratën sipas 

një standardi të përshtatshëm cilësie. Autoritetet ose entet kontraktore, në veçanti, mund të kërkojnë 

që operatorët ekonomikë të kenë një nivel të mjaftueshëm përvoje që vërtetohet nga referenca të 

përshtatshme nga kontratat e zbatuara në të shkuarën. Aftësia profesionale e operatorëve ekonomikë 

për të ofruar shërbimin, punën, mallin vlerësohet në lidhje me aftësitë organizative, reputacionin dhe 

besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe personelin e nevojshëm për të zbatuar kontratën, siç është 

përshkruar nga autoriteti ose enti kontraktor në njoftimin e objektit të kontratës. 5. Autoritetet ose 

entet kontraktore përcaktojnë në njoftimin e kontratës ose në ftesën për shprehje interesi kriteret e 
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përzgjedhjes, si dhe dokumentet konkrete që duhet të paraqesin operatorët ekonomikë për 

përmbushjen e këtyre kritereve, si dhe në bazuar ne nenin 92, pika 3 të ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”, ku parashikohet: “Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij 

neni, vlerëson një ofertë të vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe 

specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me 

përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji”, vendosi te refuzoje oferten e Operatorit Ekonomik “HYDRO-

ENG CONSULTING     me nr NIPTI      M11417503F ”SH.P.K, per mos permbushje te kritereve te 

vecanta kualifikuese. 

 

Si perfundim, në mbështetje të nenit 92, të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, Operatori 

Ekonomik “HYDRO-ENG CONSULTING                                                           M11417503F , 

skualifikohet. 

 

2.UNITEC-STUDIO                                                                                    K72316010C                          

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera  1.289.333,33(nje milion e dyqind e tetedhjete e nente mije e treqind e tridhjete tre presje 

tridhjete e tre) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga verifikimi i dokumentacionit ne SPE rezulton se OE ka paraqitur oferten ekonomike nen vleren 

minimale te lejuar sipas përcaktimeve të bëra në VKM nr. 354, datë 11.05.2016 “Për miratimin e 

manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”. 

 

KVO veren se operatoret ekonomike duhet te pergatisin oferten ekonomike ne perputhje me VKM-

ne nr.354, datë.11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, 

projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim” dhe vlera e ofertes ekonomike duhet te jete jo me e vogel se 

vlera minimale, si dhe jo me e madhe se vlera maksimale e percaktuar ne perputhje me VKM-ne 

nr.354, datë.11.05.2016 ku parashikohet se: “Tarifa për shërbimet duhet të jetë një vlerë ndërmjet 

tarifave minimale dhe maksimale, të përcaktuara në këtë manual, në përputhje me ligjin e prokurimit 

publik”. 

 

Sa me siper Komisioni i Vleresimit te Ofertave mbeshtetur nenin 76, pika 3/a dhe ne nenin 77, pika 

1, 4 dhe 5, të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, ku parashikohet se: 1. Autoritetet ose entet 

kontraktore përcaktojnë kërkesat për kualifikim për operatorët ekonomikë bazuar në: a) 

përshtatshmërinë për të kryer veprimtarinë profesionale; b) gjendjen ekonomike dhe financiare; c) 

aftësinë teknike dhe profesionale. Kërkesat kufizohen vetëm në ato që janë të përshtatshme për të 

garantuar që një kandidat ose ofertues të ketë kapacitetet juridike, financiare dhe aftësitë teknike e 

profesionale për të zbatuar kontratën që do të jepet. Të gjitha kërkesat duhet të kenë lidhje dhe të jenë 

proporcionale me objektin e kontratës. 4. Në lidhje me aftësitë teknike dhe profesionale, autoritetet 

ose entet kontraktore mund të vendosin kërkesa që garantojnë se operatorët ekonomikë zotërojnë 

burimet e nevojshme njerëzore e teknike, si dhe përvojën e nevojshme për të zbatuar kontratën sipas 

një standardi të përshtatshëm cilësie. Autoritetet ose entet kontraktore, në veçanti, mund të kërkojnë 

që operatorët ekonomikë të kenë një nivel të mjaftueshëm përvoje që vërtetohet nga referenca të 

përshtatshme nga kontratat e zbatuara në të shkuarën. Aftësia profesionale e operatorëve ekonomikë 
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për të ofruar shërbimin, punën, mallin vlerësohet në lidhje me aftësitë organizative, reputacionin dhe 

besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe personelin e nevojshëm për të zbatuar kontratën, siç është 

përshkruar nga autoriteti ose enti kontraktor në njoftimin e objektit të kontratës. 5. Autoritetet ose 

entet kontraktore përcaktojnë në njoftimin e kontratës ose në ftesën për shprehje interesi kriteret e 

përzgjedhjes, si dhe dokumentet konkrete që duhet të paraqesin operatorët ekonomikë për 

përmbushjen e këtyre kritereve, si dhe në bazuar ne nenin 92, pika 3 të ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”, ku parashikohet: “Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij 

neni, vlerëson një ofertë të vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe 

specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me 

përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji”, vendosi te refuzoje oferten e Operatorit Ekonomik “UNITEC-

STUDIO     me nr NIPTI      K72316010C ”SH.P.K, per mos permbushje te kritereve te vecanta 

kualifikuese. 

 

Si perfundim, në mbështetje të nenit 92, të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, Operatori 

Ekonomik “UNITEC-STUDIO”   ,skualifikohet. 

 

3.MAGNA CHARTA                                                                                  L92318021H 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera  1.289.333,33(nje milion e dyqind e tetedhjete e nente mije e treqind e tridhjete tre presje 

tridhjete e tre) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga verifikimi i dokumentacionit ne SPE rezulton se OE ka paraqitur oferten ekonomike nen vleren 

minimale te lejuar sipas përcaktimeve të bëra në VKM nr. 354, datë 11.05.2016 “Për miratimin e 

manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”. 

 

KVO veren se operatoret ekonomike duhet te pergatisin oferten ekonomike ne perputhje me VKM-

ne nr.354, datë.11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, 

projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim” dhe vlera e ofertes ekonomike duhet te jete jo me e vogel se 

vlera minimale, si dhe jo me e madhe se vlera maksimale e percaktuar ne perputhje me VKM-ne 

nr.354, datë.11.05.2016 ku parashikohet se: “Tarifa për shërbimet duhet të jetë një vlerë ndërmjet 

tarifave minimale dhe maksimale, të përcaktuara në këtë manual, në përputhje me ligjin e prokurimit 

publik”. 

 

Sa me siper Komisioni i Vleresimit te Ofertave mbeshtetur nenin 76, pika 3/a dhe ne nenin 77, pika 

1, 4 dhe 5, të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, ku parashikohet se: 1. Autoritetet ose entet 

kontraktore përcaktojnë kërkesat për kualifikim për operatorët ekonomikë bazuar në: a) 

përshtatshmërinë për të kryer veprimtarinë profesionale; b) gjendjen ekonomike dhe financiare; c) 

aftësinë teknike dhe profesionale. Kërkesat kufizohen vetëm në ato që janë të përshtatshme për të 

garantuar që një kandidat ose ofertues të ketë kapacitetet juridike, financiare dhe aftësitë teknike e 

profesionale për të zbatuar kontratën që do të jepet. Të gjitha kërkesat duhet të kenë lidhje dhe të jenë 

proporcionale me objektin e kontratës. 4. Në lidhje me aftësitë teknike dhe profesionale, autoritetet 

ose entet kontraktore mund të vendosin kërkesa që garantojnë se operatorët ekonomikë zotërojnë 

burimet e nevojshme njerëzore e teknike, si dhe përvojën e nevojshme për të zbatuar kontratën sipas 
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një standardi të përshtatshëm cilësie. Autoritetet ose entet kontraktore, në veçanti, mund të kërkojnë 

që operatorët ekonomikë të kenë një nivel të mjaftueshëm përvoje që vërtetohet nga referenca të 

përshtatshme nga kontratat e zbatuara në të shkuarën. Aftësia profesionale e operatorëve ekonomikë 

për të ofruar shërbimin, punën, mallin vlerësohet në lidhje me aftësitë organizative, reputacionin dhe 

besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe personelin e nevojshëm për të zbatuar kontratën, siç është 

përshkruar nga autoriteti ose enti kontraktor në njoftimin e objektit të kontratës. 5. Autoritetet ose 

entet kontraktore përcaktojnë në njoftimin e kontratës ose në ftesën për shprehje interesi kriteret e 

përzgjedhjes, si dhe dokumentet konkrete që duhet të paraqesin operatorët ekonomikë për 

përmbushjen e këtyre kritereve, si dhe në bazuar ne nenin 92, pika 3 të ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”, ku parashikohet: “Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij 

neni, vlerëson një ofertë të vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe 

specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me 

përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji”, vendosi te refuzoje oferten e Operatorit Ekonomik “MAGNA 

CHARTA  me nr NIPTI      L92318021H ”SH.P.K, per mos permbushje te kritereve te vecanta 

kualifikuese. 

 

Si perfundim, në mbështetje të nenit 92, të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, Operatori 

Ekonomik “MAGNA CHARTA”   ,skualifikohet. 

 

4.MIKI CONSULTING                                                                              K87628701K 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera  1.329.707(nje milion e treqind e njezet e nente mije e shateqind e shtate) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Nga verifikimi i dokumentacionit ne SPE rezulton se OE ka paraqitur oferten ekonomike nen vleren 

minimale te lejuar sipas përcaktimeve të bëra në VKM nr. 354, datë 11.05.2016 “Për miratimin e 

manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”. 

 

KVO veren se operatoret ekonomike duhet te pergatisin oferten ekonomike ne perputhje me VKM-

ne nr.354, datë.11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, 

projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim” dhe vlera e ofertes ekonomike duhet te jete jo me e vogel se 

vlera minimale, si dhe jo me e madhe se vlera maksimale e percaktuar ne perputhje me VKM-ne 

nr.354, datë.11.05.2016 ku parashikohet se: “Tarifa për shërbimet duhet të jetë një vlerë ndërmjet 

tarifave minimale dhe maksimale, të përcaktuara në këtë manual, në përputhje me ligjin e prokurimit 

publik”. 

 

Sa me siper Komisioni i Vleresimit te Ofertave mbeshtetur nenin 76, pika 3/a dhe ne nenin 77, pika 

1, 4 dhe 5, të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, ku parashikohet se: 1. Autoritetet ose entet 

kontraktore përcaktojnë kërkesat për kualifikim për operatorët ekonomikë bazuar në: a) 

përshtatshmërinë për të kryer veprimtarinë profesionale; b) gjendjen ekonomike dhe financiare; c) 

aftësinë teknike dhe profesionale. Kërkesat kufizohen vetëm në ato që janë të përshtatshme për të 

garantuar që një kandidat ose ofertues të ketë kapacitetet juridike, financiare dhe aftësitë teknike e 

profesionale për të zbatuar kontratën që do të jepet. Të gjitha kërkesat duhet të kenë lidhje dhe të jenë 

proporcionale me objektin e kontratës. 4. Në lidhje me aftësitë teknike dhe profesionale, autoritetet 

ose entet kontraktore mund të vendosin kërkesa që garantojnë se operatorët ekonomikë zotërojnë 
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burimet e nevojshme njerëzore e teknike, si dhe përvojën e nevojshme për të zbatuar kontratën sipas 

një standardi të përshtatshëm cilësie. Autoritetet ose entet kontraktore, në veçanti, mund të kërkojnë 

që operatorët ekonomikë të kenë një nivel të mjaftueshëm përvoje që vërtetohet nga referenca të 

përshtatshme nga kontratat e zbatuara në të shkuarën. Aftësia profesionale e operatorëve ekonomikë 

për të ofruar shërbimin, punën, mallin vlerësohet në lidhje me aftësitë organizative, reputacionin dhe 

besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe personelin e nevojshëm për të zbatuar kontratën, siç është 

përshkruar nga autoriteti ose enti kontraktor në njoftimin e objektit të kontratës. 5. Autoritetet ose 

entet kontraktore përcaktojnë në njoftimin e kontratës ose në ftesën për shprehje interesi kriteret e 

përzgjedhjes, si dhe dokumentet konkrete që duhet të paraqesin operatorët ekonomikë për 

përmbushjen e këtyre kritereve, si dhe në bazuar ne nenin 92, pika 3 të ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”, ku parashikohet: “Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij 

neni, vlerëson një ofertë të vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe 

specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me 

përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji”, vendosi te refuzoje oferten e Operatorit Ekonomik “MIKI 

CONSULTING  me nr NIPTI      K87628701K ”SH.P.K, per mos permbushje te kritereve te vecanta 

kualifikuese. 

 

Si perfundim, në mbështetje të nenit 92, të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, Operatori 

Ekonomik “MIKI CONSULTING”   ,skualifikohet. 

 

5.NET-GROUP                                                                                             L72023002P 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera  1.318.658,70(nje milion e treqind e tetembedhjete mije e gjashteqind e pesedhjete e tete presje 

shtatedhjete) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga verifikimi i dokumentacionit ne SPE rezulton se OE ka paraqitur oferten ekonomike nen vleren 

minimale te lejuar sipas përcaktimeve të bëra në VKM nr. 354, datë 11.05.2016 “Për miratimin e 

manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”. 

 

KVO veren se operatoret ekonomike duhet te pergatisin oferten ekonomike ne perputhje me VKM-

ne nr.354, datë.11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, 

projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim” dhe vlera e ofertes ekonomike duhet te jete jo me e vogel se 

vlera minimale, si dhe jo me e madhe se vlera maksimale e percaktuar ne perputhje me VKM-ne 

nr.354, datë.11.05.2016 ku parashikohet se: “Tarifa për shërbimet duhet të jetë një vlerë ndërmjet 

tarifave minimale dhe maksimale, të përcaktuara në këtë manual, në përputhje me ligjin e prokurimit 

publik”. 

 

Sa me siper Komisioni i Vleresimit te Ofertave mbeshtetur nenin 76, pika 3/a dhe ne nenin 77, pika 

1, 4 dhe 5, të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, ku parashikohet se: 1. Autoritetet ose entet 

kontraktore përcaktojnë kërkesat për kualifikim për operatorët ekonomikë bazuar në: a) 

përshtatshmërinë për të kryer veprimtarinë profesionale; b) gjendjen ekonomike dhe financiare; c) 

aftësinë teknike dhe profesionale. Kërkesat kufizohen vetëm në ato që janë të përshtatshme për të 

garantuar që një kandidat ose ofertues të ketë kapacitetet juridike, financiare dhe aftësitë teknike e 
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profesionale për të zbatuar kontratën që do të jepet. Të gjitha kërkesat duhet të kenë lidhje dhe të jenë 

proporcionale me objektin e kontratës. 4. Në lidhje me aftësitë teknike dhe profesionale, autoritetet 

ose entet kontraktore mund të vendosin kërkesa që garantojnë se operatorët ekonomikë zotërojnë 

burimet e nevojshme njerëzore e teknike, si dhe përvojën e nevojshme për të zbatuar kontratën sipas 

një standardi të përshtatshëm cilësie. Autoritetet ose entet kontraktore, në veçanti, mund të kërkojnë 

që operatorët ekonomikë të kenë një nivel të mjaftueshëm përvoje që vërtetohet nga referenca të 

përshtatshme nga kontratat e zbatuara në të shkuarën. Aftësia profesionale e operatorëve ekonomikë 

për të ofruar shërbimin, punën, mallin vlerësohet në lidhje me aftësitë organizative, reputacionin dhe 

besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe personelin e nevojshëm për të zbatuar kontratën, siç është 

përshkruar nga autoriteti ose enti kontraktor në njoftimin e objektit të kontratës. 5. Autoritetet ose 

entet kontraktore përcaktojnë në njoftimin e kontratës ose në ftesën për shprehje interesi kriteret e 

përzgjedhjes, si dhe dokumentet konkrete që duhet të paraqesin operatorët ekonomikë për 

përmbushjen e këtyre kritereve, si dhe në bazuar ne nenin 92, pika 3 të ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”, ku parashikohet: “Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij 

neni, vlerëson një ofertë të vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe 

specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me 

përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji”, vendosi te refuzoje oferten e Operatorit Ekonomik “NET-

GROUP  me nr NIPTI      L72023002P ”SH.P.K, per mos permbushje te kritereve te vecanta 

kualifikuese. 

 

Si perfundim, në mbështetje të nenit 92, të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, Operatori 

Ekonomik “NET-GROUP”   ,skualifikohet. 

 

6.NOVATECH STUDIO                                                                            L01717030C 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera  1.293.333(nje milion e dyqind e nentedhjte e tre mije e treqind e trdihjete tre) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga verifikimi i dokumentacionit ne SPE rezulton se OE ka paraqitur oferten ekonomike nen vleren 

minimale te lejuar sipas përcaktimeve të bëra në VKM nr. 354, datë 11.05.2016 “Për miratimin e 

manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”. 

 

KVO veren se operatoret ekonomike duhet te pergatisin oferten ekonomike ne perputhje me VKM-

ne nr.354, datë.11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, 

projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim” dhe vlera e ofertes ekonomike duhet te jete jo me e vogel se 

vlera minimale, si dhe jo me e madhe se vlera maksimale e percaktuar ne perputhje me VKM-ne 

nr.354, datë.11.05.2016 ku parashikohet se: “Tarifa për shërbimet duhet të jetë një vlerë ndërmjet 

tarifave minimale dhe maksimale, të përcaktuara në këtë manual, në përputhje me ligjin e prokurimit 

publik”. 

 

Sa me siper Komisioni i Vleresimit te Ofertave mbeshtetur nenin 76, pika 3/a dhe ne nenin 77, pika 

1, 4 dhe 5, të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, ku parashikohet se: 1. Autoritetet ose entet 

kontraktore përcaktojnë kërkesat për kualifikim për operatorët ekonomikë bazuar në: a) 

përshtatshmërinë për të kryer veprimtarinë profesionale; b) gjendjen ekonomike dhe financiare; c) 
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aftësinë teknike dhe profesionale. Kërkesat kufizohen vetëm në ato që janë të përshtatshme për të 

garantuar që një kandidat ose ofertues të ketë kapacitetet juridike, financiare dhe aftësitë teknike e 

profesionale për të zbatuar kontratën që do të jepet. Të gjitha kërkesat duhet të kenë lidhje dhe të jenë 

proporcionale me objektin e kontratës. 4. Në lidhje me aftësitë teknike dhe profesionale, autoritetet 

ose entet kontraktore mund të vendosin kërkesa që garantojnë se operatorët ekonomikë zotërojnë 

burimet e nevojshme njerëzore e teknike, si dhe përvojën e nevojshme për të zbatuar kontratën sipas 

një standardi të përshtatshëm cilësie. Autoritetet ose entet kontraktore, në veçanti, mund të kërkojnë 

që operatorët ekonomikë të kenë një nivel të mjaftueshëm përvoje që vërtetohet nga referenca të 

përshtatshme nga kontratat e zbatuara në të shkuarën. Aftësia profesionale e operatorëve ekonomikë 

për të ofruar shërbimin, punën, mallin vlerësohet në lidhje me aftësitë organizative, reputacionin dhe 

besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe personelin e nevojshëm për të zbatuar kontratën, siç është 

përshkruar nga autoriteti ose enti kontraktor në njoftimin e objektit të kontratës. 5. Autoritetet ose 

entet kontraktore përcaktojnë në njoftimin e kontratës ose në ftesën për shprehje interesi kriteret e 

përzgjedhjes, si dhe dokumentet konkrete që duhet të paraqesin operatorët ekonomikë për 

përmbushjen e këtyre kritereve, si dhe në bazuar ne nenin 92, pika 3 të ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”, ku parashikohet: “Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij 

neni, vlerëson një ofertë të vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe 

specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me 

përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji”, vendosi te refuzoje oferten e Operatorit Ekonomik 

“NOVATECH STUDIO   me nr NIPTI      L01717030C”SH.P.K, per mos permbushje te kritereve te 

vecanta kualifikuese. 

 

Si perfundim, në mbështetje të nenit 92, të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, Operatori 

Ekonomik “NOVATECH  STUDIO” ,skualifikohet. 

 

7.TOWER                                                                                                  L21717003H 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera  1.336.547,50(nje milion e treqind e trdihjete e gjashte mije e peseqind e dyzet e shtate presje 

pesedhjete) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga verifikimi i dokumentacionit ne SPE rezulton se OE ka paraqitur oferten ekonomike nen vleren 

minimale te lejuar sipas përcaktimeve të bëra në VKM nr. 354, datë 11.05.2016 “Për miratimin e 

manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”. 

 

KVO veren se operatoret ekonomike duhet te pergatisin oferten ekonomike ne perputhje me VKM-

ne nr.354, datë.11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, 

projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim” dhe vlera e ofertes ekonomike duhet te jete jo me e vogel se 

vlera minimale, si dhe jo me e madhe se vlera maksimale e percaktuar ne perputhje me VKM-ne 

nr.354, datë.11.05.2016 ku parashikohet se: “Tarifa për shërbimet duhet të jetë një vlerë ndërmjet 

tarifave minimale dhe maksimale, të përcaktuara në këtë manual, në përputhje me ligjin e prokurimit 

publik”. 

 

Sa me siper Komisioni i Vleresimit te Ofertave mbeshtetur nenin 76, pika 3/a dhe ne nenin 77, pika 
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1, 4 dhe 5, të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, ku parashikohet se: 1. Autoritetet ose entet 

kontraktore përcaktojnë kërkesat për kualifikim për operatorët ekonomikë bazuar në: a) 

përshtatshmërinë për të kryer veprimtarinë profesionale; b) gjendjen ekonomike dhe financiare; c) 

aftësinë teknike dhe profesionale. Kërkesat kufizohen vetëm në ato që janë të përshtatshme për të 

garantuar që një kandidat ose ofertues të ketë kapacitetet juridike, financiare dhe aftësitë teknike e 

profesionale për të zbatuar kontratën që do të jepet. Të gjitha kërkesat duhet të kenë lidhje dhe të jenë 

proporcionale me objektin e kontratës. 4. Në lidhje me aftësitë teknike dhe profesionale, autoritetet 

ose entet kontraktore mund të vendosin kërkesa që garantojnë se operatorët ekonomikë zotërojnë 

burimet e nevojshme njerëzore e teknike, si dhe përvojën e nevojshme për të zbatuar kontratën sipas 

një standardi të përshtatshëm cilësie. Autoritetet ose entet kontraktore, në veçanti, mund të kërkojnë 

që operatorët ekonomikë të kenë një nivel të mjaftueshëm përvoje që vërtetohet nga referenca të 

përshtatshme nga kontratat e zbatuara në të shkuarën. Aftësia profesionale e operatorëve ekonomikë 

për të ofruar shërbimin, punën, mallin vlerësohet në lidhje me aftësitë organizative, reputacionin dhe 

besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe personelin e nevojshëm për të zbatuar kontratën, siç është 

përshkruar nga autoriteti ose enti kontraktor në njoftimin e objektit të kontratës. 5. Autoritetet ose 

entet kontraktore përcaktojnë në njoftimin e kontratës ose në ftesën për shprehje interesi kriteret e 

përzgjedhjes, si dhe dokumentet konkrete që duhet të paraqesin operatorët ekonomikë për 

përmbushjen e këtyre kritereve, si dhe në bazuar ne nenin 92, pika 3 të ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”, ku parashikohet: “Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij 

neni, vlerëson një ofertë të vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe 

specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me 

përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji”, vendosi te refuzoje oferten e Operatorit Ekonomik “TOWER   

me nr NIPTI      L21717003H”SH.P.K, per mos permbushje te kritereve te vecanta kualifikuese. 

 

Si perfundim, në mbështetje të nenit 92, të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, Operatori 

Ekonomik “TOWER” ,skualifikohet. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Angerba SH.P.K me nr NIPTI 

L01322018T  me adrese Rruga Irfan Tomnini, Tirane 

] se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [1.338.910(nje milion e treqind e tridhjete e 

tete mije e nenteqind e dhjete) 

]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [DUK Lezhe] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apotërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [-], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”, të ndryshuar.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit,nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit,nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JOx 

 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 14 datë 25 Mars 2025                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                      https://www.app.gov.al   470/779 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT OST 

 

Drejtuar: OE  “Real Com” sh.p.k. me NIPT K12302006N 

Tirane, Rruga “Bogdani”, H. 7, Ap. 3, Pallati 11, Ap. 2/5 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO      X 

 

Tipi i Kontratës: Shërbime. 

 

Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur, mbi kufirin e lartë monetar – me mjete elektronike. 

 

Numri i referencës së procedures: REF-34799-12-27-2024. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbim i mirëmbajtjes së rrjetit OTN në nivelet 1/2/3 për një 

periudhë 24 mujore”. 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit: Datë 20.02.2025.  

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit: Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 9, datë 24.02.2025. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim.  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. OE “TELESYS-AB” sh.p.k.               me NIPT L13121001T 

Vlera 21,720,000 (njëzet e një milion e shtatëqind e njëzet mijë) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

2. OE “Real Com” sh.p.k.                me NIPT K12302006N 

Vlera 28,190,000 (njëzet e tetë milion e njëqind e nëntëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO X 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. OE “TELESYS-AB” sh.p.k., me NIPT L13121001T,  

për arsye se: 

Oferta refuzohet, për arsye të gabimeve aritmetike, sipas parashikimeve të pikës 3, të nenit 82, të 

VKM Nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar, pasi 

shuma absolute e korrigjimeve, në Listën e çmimeve sipas elementëve përbërës të shërbimit (Shtojca 

2), është më shumë se 2% e vlerës së ofertës ekonomike të ofruar. 

OE nuk ka paraqitur zgjidhjen, sipas kërkesës së Specifikimeve Teknike. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “Real Com” sh.p.k., me NIPT 

K12302006N, Adresa: Tirane, Rruga “Bogdani”, H. 7, Ap. 3, Pallati 11, Ap. 2/5, se, oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 28,190,000 (njëzet e tetë milion e njëqind e nëntëdhjetë 

mijë) Lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Prokurimeve të OST sh.a., me adresë Tiranë, 

Kashar, Yrshek, Autostrada Tiranë - Durrës, Km. 9, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nëse nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të procedohet siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit. 

 

PO  X  JO   

 

Vendim KSHA Nr. 1230/2, datë 27.02.2025. 

 

Vendim KPP Nr. 322/2025, datë 03.03.2025. 
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KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 
 

Drejtuar: Drejtuar: Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)     

Axians Albania shpk, NIPT- K52207006Q, 63%, me adresë Tirane Tirane TIRANE Njesia 

Administrative Nr. 5, Rruga Ibrahim Rugova, Nd.70, Hyrja 5, Apartamenti Nr.1, 1019. 

&  

KREATX shpk, NIPT- L12121023B, 37%,  me adresë Tirane Tirane Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 

"Robert Zhvarc", Godina Niku Construksion, Kati 1 Teknik, Hyrja Nr 2, Tirane, Shqiperi. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Tipi i Kontratës: Kontratë Publike për Shërbime 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure E Hapur, mbi kufirin e lartë monetar- Shërbime 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-35931-01-24-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës- “Mirëmbajtje e regjistrit 

elektronik të OJF”. Marrëveshje Kuadër, me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara, me afat 24 muaj 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit: [06.03.2025] 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  

vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1 BOE Axians Albania shpk, NIPT- K52207006Q          &           KREATX shpk, NIPT- L12121023B

 Vlera  e ofruar- 18.919.907 (tetëmbëdhjetë milion e nëntëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e 

nëntëqind e shtatë) lekë pa tvsh. 

 (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

2 NAOL sh.p.k.                                                                                   NIPT- L92201032D 

Emri i plotë i shoqërisë                                                           Numri i NIPT-it  

 Vlera  e ofruar/0 (zero) 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1 NAOL sh.p.k.                                                                                   NIPT- L92201032D 

Emri i plotë i shoqërisë                                                           Numri i NIPT-it  

  

 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 14 datë 25 Mars 2025                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                      https://www.app.gov.al   473/779 

Arsyet: Operatori Ekonomik nuk përmbush kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit. 

Operatori nuk ka depozituar asnjë dokumentacion për përmbushjen e kritereve të kualifikimit. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

______________________________                    _____________________________ 

1 BOE Axians Albania shpk, NIPT- K52207006Q          &           KREATX shpk, NIPT- L12121023B

 Vlera  e ofruar- 18.919.907 (tetëmbëdhjetë milion e nëntëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e 

nëntëqind e shtatë) lekë pa tvsh. 

 (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek [Këshilli i Lartë Gjyqësor, me adresë Rruga Ana 

Komnena, Godina Poli i Drejtësisë, Tiranë ] brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi 

për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JO X 

 

 

 
 
 
 
 
 

OPERATORI I SHPËRNDARJES SË ENERGJISË ELEKTRIKE GROUP 

SH.A 
 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik: “INFOTEAM srl” Dege e Shoqerise se Huaj, me adrese, Njesia 

Bashkiake nr.9, Rruga e Bogdaneve, Pallati. 15, Hyrja 7, ap.4, Kodi postar 1003, Tirane, me Nr. 

NIPT L62405005G.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO  X  JO  

Referuar Akt – Marreveshjes date 07.02.2025 “Per mbeshtetje me punonjes”, OE: “INFOTEAM srl” 

Dege e Shoqerise se Huaj parashtron se oferten e saj e mbeshtet ne kapacitete tekniko – profesionale 

te shoqerise “Atom” sh.p.k. 
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• “Atom” sh.p.k, me seli ne Tirane, Njesia nr. 10, Rruga “Islam Alla”, Pallati nr. 56, kati 1 –re, 

me nr. NIPT L22203042N 

 

Tipi i Kontratës: Sherbime 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur sherbime mbi kufirin e lartë monetar”. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-34890-12-30-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Implementimi dhe Investimi ne nje zgjidhje te konsoliduar per nje 

komunikim te sigurt ne distance”,  

 

me afat implementimi 6 (gjashte) muaj nga nenshkrimi i kontrates, pajtimi 1 vit nga implementimi. 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit: 07.03.2025 

 

Publikimet e mëparshme: Nuk ka 

 

Buletini i Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit: Buletini Nr. 12 

datë 10 Mars 2025 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kane marrë pjesë Ofertuesit si mëposhtë 

me vlera përkatëse të ofruara:  

 

1. Operatori Ekonomik “BNT Electronics” shpk, me nr. NIPT J61817047D , me vlere oferte 

98,743,500 (Nentedhjete e tete milion e shtateqind e dyzet e tre mije e peseqind) leke pa TVSH. 

 

2. Operatoreve Ekonomike: “INFOTEAM srl” Dege e Shoqerise se Huaj, me Numer NIPT 

L62405005G, me vlere oferte 97,450,000 (Nentedhjete e shtate milion e katerqind e pesedhjete mije) 

leke pa TVSH. 

 

Nga pjesërmarrësit eshte skualifikuar Operatorin Ekonomik “BNT Electronics” shpk pasi, nuk 

permbush: 

 

Nenin 77 pika 3 “Kerkesat per Kualifikim”, në lidhje me situatën ekonomike dhe financiare. 

Nenin 77 pika 4, “Kerkesat per Kualifikim”, në lidhje me aftësitë teknike dhe profesionale. 

Nenin 79, “Standardet e sigurimit të cilësisë”, në lidhje me certifikatave ose dokumenteve të 

ngjashme, të lëshuara nga organe të pavarura, që vërtetojnë pajtueshmërinë e tyre me standardet e 

kërkuara të cilësisë. 

Nenin 83 “Sigurimi i ofertës”  

 

të Ligjit nr. 162/2020 “Per prokurimin publik”,  

dhe 
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Nenin 41 pika 3, Kërkesa të veçanta për kontratat e shërbimeve , “Për të provuar përvojën e 

mëparshme…… dëshmi për realizimin me sukses të një ose disa kontratave për shërbimet e 

mëparshme, të ngjashme”  

Nenin 41 pika 4 paragrafet a), Kërkesa të veçanta për të provuar përshtatshmërinë për të kryer 

veprimtarinë profesionale, kapacitetet teknike dhe profesionale, a) licenca profesionale për realizimin 

e shërbimeve, objekt i kontratës, të lëshuara nga autoritetet kompetente. 

Nenin 43 pika 1,2,3 Kërkesat për kapacitetet ekonomiko-financiare., 

 

të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, e ndryshuar. 

Konkretish, ne Dokumentat Standarte te Tenderit, Shtojca 9, “Kriteret e Perzgjedhjes / Kualifikimit”, 

Autoriteti Kontraktor, nder te tjera ka kerkuar dhe pikat si meposhte: 

2.  KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 

1.    Ofertuesi duhet të paraqesë: 

b. Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 3; 

2.      Ofertuesi duhet të paraqesë: 

2.2    Kapaciteti ekonomik dhe financiar:    

 

2.2.1 Për të provuar kapacitetet financiare dhe ekonomike, operatorët ekonomikë duhet të paraqesin 

vërtetim për xhiron vjetore për vitet financiare 2021, 2022, 2023 ku vlera e xhiros për të paktën një 

nga vitet e periudhës së kërkuar duhet të jetë jo më e vogël se vlera e fondit limit.         

2.2.2. Operatorët ekonomikë duhet të paraqesin bilancet vjetore, për vitet financiare 2021, 2022, 2023 

të paraqitur dhe konfirmuar pranë autoriteteve përkatëse (Administrata tatimore) dhe të shoqëruara 

me Akt Ekspertizen e Ekspertit Kontabël të Autorizuar (vetëm në rastin kur janë në kushtet e 

përcaktimeve të Ligjit nr.8438 datë 28.12.1998 “Për tatimin mbi të ardhurat”, i ndryshuar), ku 

bilancet e dy viteteve të njëpasnjëshme, nuk duhet të kenë raport negativ ndërmjet aktivit dhe pasivit. 

 

2.3    Kapaciteti teknik: 

2.3.1. Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për shërbimet e mëparshme të ngjashme (të një 

ose disa kontratave për shërbimet e mëparshme), të kryera gjatë tre viteve të fundit nga data e 

shpalljes së njoftimit të kontratës, në një vlerë jo më të vogël  se  35 % të vlerës së fondit limit.  

Për të vërtetuar përvojën e mëparshme të ngjashme, operatorët ekonomikë duhet të paraqesin 

dëshmitë e mëposhtme:  

a) për përvojën e mëparshme të realizuar me sektorin publik, operatori ekonomik duhet të 

paraqesë vërtetime të lëshuara nga një ent publik për përmbushjen me sukses të kontratës, ku të 

shënohen vlera, afati i përfundimit të kontratës, ose/dhe faturave tatimore të shitjes, të plotësuara 

sipas kërkesave të legjislacionit në fuqi dhe të deklaruara në organet tatimore, ku shënohen datat, 

shumat dhe shërbimet e realizuara.  

b) për përvojën e mëparshme të realizuar me sektorin privat, operatori ekonomik duhet të 

paraqesë fatura tatimore të shitjes, të plotësuara sipas kërkesave të legjislacionit në fuqi dhe të 

deklaruara në organet tatimore, dhe të deklaruara në organet tatimore, ku shënohen datat, shumat dhe 

shërbimet e realizuara. 

 

2.3.2 Operatori ekonomik ofertues pjesëmarrës duhet të jetë i çertifikuar sipas standardeve 

ndërkombëtare: 

ISO 9001 ose ekuivalente, të sistemit të menaxhimit të cilësisë (e vlefshme); 

Qëllimi i certifikimit të kompanisë duhet të jetë sipas fushës së objektit që do të prokurohet.  
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Çertifikatat të jenë lëshuara nga një organ i vlerësimit të konformitetit, i akredituar nga organizmi 

kombëtar i akreditimit ose organizma ndërkombëtarë akreditues, të njohur nga Republika e 

Shqipërisë. 

Në rastin e bashkimit të operatorëve ekonomik, sipas nenit 88 te VKM-285 date 19.05.2021, secili 

operator ekonomik duhet te dorezoje certefikata ISO sipas zërave te punëve/mallrave / shërbimeve 

qe do te marr përsipër te realizoj sipas akt-marrëveshjes paraprake. 

2.3.3. Për njohjen e kapaciteteve tekniko - profesionale dhe për përmbushjen me sukses të kontratës, 

Operatori ekonomik ofertues duhet te paraqesë Autorizim nga Prodhuesi / Distributori i autorizuar, 

për shitjen e produkteve / sherbimeve nga pika 1 deri ne piken 6 te tabeles permbledhese (Preventivit).  

Autorizimi i Prodhuesit / Distributorit te autorizuar te përfshije te dhëna te plota dhe detaje për 

kontaktin.  

Ne rast te paraqitjes se Autorizimeve te kërkuara nga Distributori i Autorizuar respektiv te vërtetohet 

lidhja ndërmjet Prodhuesit dhe Distributorit te autorizuar. 

Per sa mesiper, Operatori Ekonomik “BNT Electronics” shpk, nuk ploteson pikat si  mesiper te 

kerkuara ne Dokumentat Standarte te Tenderit, ndaj dhe skualifikohet. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomikë “INFOTEAM srl” 

Dege e Shoqerise se Huaj, me adrese, Njesia Bashkiake nr.9, Rruga e Bogdaneve, Pallati. 15, Hyrja 

7, ap.4, Kodi postar 1003, Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 97,450,000 (Nentedhjete 

e shtate milion e katerqind e pesedhjete mije) leke pa TVSH / totali i pikëve të marra 100 është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë OSHEE GROUP sh.a, me adrese Bulevardi “Gjergj 

Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H. 1, Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tiranë, Njesia e Prokurimit, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nëse nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej ____________ (me fjale) leke pa TVSH, siç parashikohet në nenin 

83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit:      PO    JO     X 

 

 

 

 

 
 
 
 

NDËRMARRJA E DEKORIT DHE EVENTEVE TIRANË 
 

Drejtuar: SEZON DEKOR 
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Rruga Sulejman Delvina, Nr.4, Tirane 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

SEZON DEKOR  me NIPT L21327005P dhe adrese Rruga Sulejman Delvina, Nr.4, Tirane 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat:  

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Sherbim 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit:Procedure e hapur e thjeshtuar, Sherbim 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje sherbim ndryshim te 

strukturave ekzistuese me element dekori plastike” 

 

 me nr. REF-38644-02-19-2025, me fond limit: 6,500,000 (gjashtemilioneoeseqindmije) Leke pa 

TVSH, 

 

kohëzgjatja e kontratës: 1 muaj nga data e nenshkrimit. 

 

Nr Emertimi i sherbimit Njesia  Sasi 

1 

 

Struktura metalike 10m, 

- Heqje forexi dhe adezivi 

- Saldimi  

- Pajisje me kavo metalike  

- Veshje me rrjete metalike 25m  

- Lule kumbulle te kuqe 875 cope 

- Lule bore te kuqe 150 cope 

- Karafil I kuq 150 cope  

- Kompozimi I lumeve ne strukture cope 19 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit: 10.03.2025 

 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 14 datë 25 Mars 2025                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                      https://www.app.gov.al   478/779 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit : Nr.13, dt.17.03.2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. ARTEO 2018                                                                         L82523203F 

   Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-t   

Vlera  5,985,000 Leke pa TVSH 

 (pesemilionenenteqindetetedhjeteepesemije) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. ISEC shpk                                                                                 L41309004L 

Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-it   

Vlera 6,045,002 

(gjastemilionedyzetepesemijeedy) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. OPTIMA COMMUNICATION                                           K71903025A 

   Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-t   

Vlera  5,301,0000 Leke pa TVSH 

 (pesemilionetreqindenjemije) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. SEZON DEKOR                                                                         L21327005P 

   Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-t   

Vlera  5,700,000 Leke pa TVSH 

 (pesemilioneshtateqindmije) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 
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1. OPTIMA COMMUNICATION                                           K71903025A 

   Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-t 

 

arsyet e mëposhtme : Operatori ekonomik kishte mangesi ne dokumentacionin, perkatesisht 

dokumentanta justifikues ne lidhje me pjesen II ne deklaraten e kritereve te pergjithshme te 

kualifikimit, pikat c,ç dhe d . 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Sezon Dekor me  adrese Rruga Sulejman 

Delvina, Nr.4, Tirane se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 5,700,000(pesemilioneshtateqindmije) 

është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrjes se Dekorit dhe Eventeve me adrese Rruga 

Beqir Luga dhe tel: +355677033384, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej 5,985,000 

(pesemilionenenteqindetetedhjeteepesemije), siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JO x 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

TIRANË 
 

Drejtuar: Operatori Ekonomike Eisi Hysa P.F, me NUIS L81931005N adrese Njesia Administrative 

Nr.9, Rruga Petro Marko, Pallati 252, Hyrja 1 , Tirane,Tirana 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Shërbime 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar, Marrëveshje kuadër me një operator ekonomik, 

ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, 

 

 me afat 24 mujor 

 

 Numri i referencës së procedurës /Lotit:REF-36756-02-04-2025                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shpenzime për mirëmbajtjen e qarqeve të ndriçuesve 

Led” 

 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Qarqe elektrike 31681300‐6 

 

 Fondi limit: 6,749,867(gjashtë milion e shtatëqind e dyzet e nëntë mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e 

shtatë) Lekë, pa TVSH. 

 

 Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Duke filluar nga  data e 

lidhjes së kontratës/kontratave me përfundim deri në plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor, 

sipas marrëveshjes kuadër 24 mujore. 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit 11.03.2025 
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Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit, 17 Mars 2025 Nr.13 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  

vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Operatori Ekonomike “ARTEO 2018” sh.p.k, NUIS  L 82523203 F 

 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH është: 5,999,500 (pesë milion e nëntqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë 

e pesëqind) lekë pa tvsh  

Çmimi total i Ofertës me TVSH është: 7,199,400 (shtatë milion e njëqind e nëntëdhjëte e nëntë mijë 

e katërqind) lekë me tvsh. 

 

2. Operatori Ekonomike Eisi Hysa P.F NUIS L 81931005 N 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH është 6,112,300 (gjashtë milion e njëqind e dymbëdhjetë mijë e 

treqind) lekë pa tvsh  

Çmimi total i Ofertës me TVSH  është 7,334,760 (shtatë milion e treqind e tridhjetë e katër mijë e 

shtatëqind e gjashtëdhjetë) lekë me tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2._________________________________                    _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 

_____________________________________ 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj.___________________________ 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 Operatori Ekonomike “ARTEO 2018” sh.p.k, NUIS  L 82523203 F me çmimi total i Ofertës pa 

TVSH është: 5,999,500 (pesë milion e nëntqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind) lekë pa tvsh  

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 92, Kreu XI  të Ligjit Nr.162, datë 

23.12.2020,  “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar)  ,  nenit 82, Kreu X të Vendimit të Këshillit të 
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Ministrave Nr. 285, datë 19.05.2021, “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” (i ndryshuar) 

si dhe dokumentave të tenderit të miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e dokumentacionit 

ekonomik dhe teknik të paraqitur nga ky operator ekonomik, nga ku rezultoi se Operatori Ekonomike 

“ARTEO 2018” sh.p.k, NUIS  L 82523203 F nuk permbush kriteret per kualifikim te përcaktuar  ne 

dokumentat standarte të tenderit si me poshte: 

 

• OE ARTEO 2018 SHPK nuk ploteson piken 2.3 Kapaciteti teknik:1.Operatori ekonomik 

duhet të paraqesë dëshmi për furnizimet e mëparshme të ngjashme, të kryera gjatë tre viteve 

të fundit nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës, në një vlerë jo më të vogël  se 20% të 

vlerës së fondit të limit të kësaj kontrate................pasi lidhur me dokumentacionin e paraqitur 

nga operatori ekonomik “ARTEO 2018” SHPK, në përmbushje të kriterit për shërbime të 

mëparshme të ngjashme te kryera gjatë tre viteve të fundit ka dorezuar ne SPE : 

1. Fatura te ngjashme DREJTORI SHERB QEVERITARE 1 

2. Fatura te ngjashme DREJTORI SHERB QEVERITARE 2 

3. Fatura te ngjashme DREJTORI SHERB QEVERITARE 3 

4. Vertetim fatura per realizim i ngjashem ASHP Berat materiale dekori 

5. Vertetim kontrate fature e ngjashme Materiale Elektrike Lushnje 

KVO konstaton nga  analizimi i dokumentacionit ngarkuar ne SPE për kontratën me objekt Riparim, 

mirëmbajtje te elektroshtepiakeve, kondicionereve dhe pajisje me subjektin Drejtorine e Sherbimeve 

Qeveritare me faturat me vlera përkatësisht : 1.009.704 lekë, 599.784 lekë dhe 496.104 lekë se  OE 

“ARTEO 2018” SHPK, e plotëson vlerën e kërkuar nga Autoriteti Kontraktor për PIKEN 2.3.1 

Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për furnizimet e mëparshme të ngjashme, të kryera 

gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës, në një vlerë jo më të vogël  se 

20% të vlerës së fondit të limit të kësaj kontrate............................pasi nga shqyrtimi i zërave të 

faturave rezulton se OE “ARTEO 2018” SHPK nuk ka përvojë të mëparshme ne asnjë zë të 

preventivit të shërbimeve të kërkuara nga autoriteti kontraktor që dëshmon se disponon eksperiencën 

e nevojshme për mirëmbajtjen dhe riparimin  e qarqeve të ndriçuesve Led, me qëllim riparimin dhe 

mirëmbajtjen e tyre dhe kthimin e tyre ne funksionalitet, në funksion të përmbushjes së detyrave të 

Drejtorisë së Përgjithshme të Rrugëve dhe Ndriçimit Publik, referuar specifikimeve teknike dhe 

shërbimeve të kërkuara në dokumentet e tenderit. Mirembajtja dhe riparimi  e qarqeve të ndriçuesve 

Led është specifike dhe nuk është e ngjashme me riparimet e kondicionerave apo pajisjeve 

elektroshtepiake, duke qënë se parimi i punës të elektroshtepiakeve dhe kondicionereve është i 

ndryshëm nga qarqet LED. 

 

Referuar vërtetimeve lidhur me kontratën me ASHP Berat dhe materile elektrike Lushnje, të cilat 

janë kontrata furnizimi, zërat e paraqitura në fatura si kokë ndriçuesi, llampa LED, shirit dekori, etj. 

të cilët karakterizojnë këto dy kontrata, nuk krijojne bindjen se OE “ARTEO 2018” SHPK  disponon 

përvojën e mëparshme të ngjashme në mirëmbajtjen dhe riparimin  e qarqeve të ndriçuesve Led sipas 

specifikimeve në DST.  

Komisioni gjykon, se krahasueshmëria e eksperiencave tё mёparshme nëse janë të ngjashme, nuk ka 

të bëjë vetëm me natyrën e kontratës referuar një analize të përgjithshme dhe sipërfaqësore, nëse ajo 

është një kontratë për shёrbime, por si autoriteti kontraktor në momentin e vlerësimit të ofertave, 

edhe operatori ekonomik në momentin e hartimit të ofertës duhet të mbajë në konsideratë të gjithë 

komponentët që karakterizojnë kontratën, duke iu referuar qëllimit (të kërkesës për të zbatuar 

kontratën sipas një standardi të përshtatshëm cilësie.  

KVO konstaton, se nga shqyrtimi dhe verifikimi i të gjitha elementeve të ofruar, duke nisur që nga 

objekti i kontratës së ofruar, rezulton, se këto kontrata nuk mund të konsiderohen të ngjashme me 

objektin e prokurimit. Në këtë kuptim, KVO gjykon, se operatori ekonomik me dokumentacionin e 
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paraqitur, nuk provon, se ka kryer shёrbime të ngjashme me objektin e prokurimit, duke mos 

plotësuar kështu kërkesën për kualifikim, për përvojë të suksesshme. Referuar kriterit të përcaktuar 

në dokumentet e tenderit, KVO gjykon, se dokumentacioni i paraqitur nga operatori ekonomik, për 

të vërtetuar eksperiencën e mëparshme të ngjashme, nuk është në përputhje me kërkesat e autoritetit 

kontraktor. Kriteret për kualifikim, vendosen që t’i shërbejnë autoritetit kontraktor për të krijuar një 

panoramë të përgjithshme të kapaciteteve dhe mundësisë së operatorit për përmbushje me sukses të 

kontratës. Autoriteti kontraktor do të konsiderojë një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në 

përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në 

dokumentet e tenderit 

Sa me siper pas shqyrtimit te dokumentacionit ligjor dhe teknik  si dhe verifikimit te ofertes per 

gabime aritmetike Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konkludon se oferta e Operatori Ekonomike 

“ARTEO 2018” sh.p.k nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke e skualifikuar kete 

operator ekonomik. 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2.________________________________                    _____________                 ______________ 

Emri i plotë i shoqërisë                                                       Numri i NIPT-it                   arsyet 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm:Eisi Hysa P.F NUIS L81931005N dhe me vlerë të ofruar 6,112,300 

(gjashtë milion e njëqind e dymbëdhjetë mijë e treqind) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

2.________________________________                    _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it  

 

Vlera/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 

_____________________________________ 

 (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 
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(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

Etj.______________________________ 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Drejtoria e Përgjithëshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik 

brenda  5 (pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

QENDRA KOMUNITARE MULTIDISIPLINARE TIRANË 
 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik  (OE)      x     ose   

Dajti Park 2007 shpk  me seli qëndrore, në adresën: me adresë Rruga “Bardhok Biba”,Pallati 

TREMA,Hyrja C,Tiranë,me K11507003S, përfaqësuar nga Lulzim Qefalia, 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Sherbim 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: MARRËVESHJE KUADËR, me një operator ekonomik 
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Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [REF-35860-01-23-2025-  

 

“Furnizim dhe shërbime me ushqim për mencën 

Java e I-re 

 

Gjatë javës së parë do të tërhiqen 50 racione  në ditë x 6 ditë = 300 racione në javë nga e hënë në të 

shtunë sipas menusë më poshtë të përcaktuar me ditët e javës. Shtesë mbi racionet ushqimore do të 

jenë dhe produktet plotësuese qumësht, biskota, uje të cilat do të jenë të përfshira brenda kuotës prej 

258 lekë pa Tvsh. 

Nr. E Hënë E Mërkurë 

1 Qumësht -7 bidona ,1.5 litra Qumësht- 6 bidona,1.5 litra 

2 Ujë-13, 1.5 litra Ujë-12, 1.5 litra 

3 Biskota- 7 pako Biskota- 6 pako 

 

Java e II-të 

 

Gjatë javës së dyte do të tërhiqen 50 racione  në ditë x 6 ditë = 300 racione në javë nga e hënë në të 

shtunë sipas menusë më poshtë të përcaktuar me ditët e javës. Shtesë mbi racionet ushqimore do të 

jenë dhe produktet plotësuese qumësht, biskota, uje të cilat do të jenë të përfshira brenda kuotës prej 

258 lekë pa Tvsh. 

Nr. E Hënë E Mërkurë 

1 Qumësht -7 bidona ,1.5 litra Qumësht- 6 bidona,1.5 litra 

2 Ujë-13, 1.5 litra Ujë-12, 1.5 litra 

3 Biskota- 7 pako Biskota- 6 pako 

 

 

 

 

E HENE E MARTE E 

MERKURE 

E ENJTE E 

PREMT

E 

E SHTUNË  

1 Fasule Mish me 

zarzavate 

Qull me mish 

pule 

Mish me 

lakër 

Pica 

personal

e 50  

Kotoleta pule  

2 Pilaf Supë me 

oriz 

Pastice Makaron

a 

Frutë Pilaf  

3 Buka Buke Buke Buke Kos Pure patate  

4 embelsire  fruta Fruta Fruta Sallatë 

domate 

kastrave

c djathe 

embelsire  

5 Kos Kos Kos Kos  Kos  

6 Sallatë 

domate 

Sallat Ulliri  Sallatë 

Jeshile 
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E 

HENE 

E MARTE E 

MERKURE 

E ENJTE E 

PREMTE 

E 

SHTUNË 

1 Mish 

me 

qepe 

Mish me 

presh 

Gjelle verore 

me mish 

Frigase 

(shqeto) 

me mish 

Pica 

personale 

50  

Pica me 

salce 

domate 

proshute 

djath pice 

Kotoleta 

pule 

2 Supë 

me 

oriz 

Makarona Pilaf Makarona  Pilaf 

3 Buka Buke Buke Buke  Pure 

patate 

4 Fruta  fruta Fruta Fruta Frutë embelsire 

5 Kos Kos Kos Kos Kos Kos 

6 Sallatë 

jeshile 

Sallat 

Domate 

Sallatë 

jeshime 

Sallatë 

Domate 

Sallatë 

domate 

kastravec 

djathe 

 

 

Java e III-te 

 

Gjatë javës së trete do të tërhiqen 50 racione  në ditë x 6 ditë = 300 racione në javë nga e hënë në të 

shtunë sipas menusë më poshtë të përcaktuar me ditët e javës. Shtesë mbi racionet ushqimore do të 

jenë dhe produktet plotësuese qumësht, biskota, uje të cilat do të jenë të përfshira brenda kuotës prej 

258 lekë pa Tvsh. 

 

Nr. E Hënë E Mërkurë 

1 Qumësht -7 bidona ,1.5 litra Qumësht- 6 bidona,1.5 litra 

2 Ujë-13, 1.5 litra Ujë-12, 1.5 litra 

3 Biskota- 7 pako Biskota- 6 pako 

 

 

 

 

E 

HENE 

E MARTE E MERKURE E ENJTE E 

PREMT

E 

E 

SHTUN

Ë 

1 Burani 

me 

Spinaq 

Qofte me 

lëng 

Supë patate 

karrota 

Makaron

a me 

salce 

Pica 

personal

e 50  

Kotoleta 

pule 
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Pica me 

salce 

domate 

proshut 

djath 

pice 

2 Makaro

na 

Rizoto me 

perime 

Byrek me 

gjizë 

Qofte  Pilaf 

3 Buka Buke Pilaf me 

djathë 

Supë me 

perime 

 Pure 

patate 

4 Fruta   fruta Sallatë Lakër Fruta Frutë embelsir

e 

5 Kos Sallatë 

lakër 

Buka Kos Kos Kos 

6 Sallatë 

lakër 

 Fruta Buka  Sallatë 

domate 

kastrave

c djathe 

 

 

Java e IV-t 

 

Gjatë javës së katërt do të tërhiqen 50 racione  në ditë x 6 ditë = 300 racione në javë nga e hënë në të 

shtunë sipas menusë më poshtë të përcaktuar me ditët e javës. Shtesë mbi racionet ushqimore do të 

jenë dhe produktet plotësuese qumësht, biskota, uje të cilat do të jenë të përfshira brenda kuotës prej 

258 lekë pa Tvsh. 

Nr. E Hënë E Mërkurë 

1 Qumësht -7 bidona ,1.5 litra Qumësht- 6 bidona,1.5 litra 

2 Ujë-13, 1.5 litra Ujë-12, 1.5 litra 

3 Biskota- 7 pako Biskota- 6 pako 

 

 

NR E 

HENE 

E marte E 

merkure 

 E enjte E 

premte 

E SHTUNË 

1 Pure 

me 

qofte 

Mish me 

zarzavate 

Qull me 

mish 

pule 

Mish me 

lakër 

Byrecka 

te vogla 

me 

spinaq 

gjiz 

Pica me salce 

domate proshut 

djath pice 

2 Sanduic Supë me 

oriz 

Pastice Makarona Patate 

furre 

Pilaf 

3 Kos Buke Buke Buke  Buka 
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4 Fruta  fruta Fruta Fruta Frutë embelsire 

5  Kos Kos Kos Kos Kos 

6  Sallat Ulliri  Sallatë 

Jeshile 

Sallatë 

Lakër 

Sallatë domate 

 

Kujdes për sa  më sipër janë paraqitur sipas grafikut të ilustruar sasia e racioneve ushqimore dhe 

produkteve plotësuese që do të lëvrohën për 4 javë pra për një muaj është 1300 ( njëmijë e treqind), 

në total sasia e përgjithshme do të jetë për 12 muaj .  Pra në total për 12 muaj do të lëvrohen 15600 ( 

pesembëdhjetë mijë e gjashtëqind) racione ushqimore, 600 bidona qumesht 1.5 litra , 1200 bidona uji 

1.5 litra, 660 pako biskota 400 gram.   

 

AFATET E EKZEKUTIMIT: Nga momenti i lidhjes së kontratës, për 12 (dymbëdhjetë) muaj. 

 

Vendi  i kryerjes së shërbimeve: Qendra Komunitare Multidisiplinare, Bashkia Tiranë 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit: 07.02.2025, 

 

Pas ketij njoftimi ,eshte bere ankesa, e cila ka mare vendim perfundimtar, duke dale me fitues 

operatorin ekonomik Dajti Park 2007. 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit 08.02.2025. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.__ NELSA” shpk                           _                                               J71601012S 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  _______2.964.000,00_(dy milion e nenteqind e gjashtedhjete e kater mije) leke pa tvsh____ 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.____DAJTI PARK 2007_                            ________                         K11507003S 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera  3.025.594( tre milion e njezet e pese mije e peseqind e nentedhjete e kater) leke pa tvsh. 
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(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

3.____EJSEL SHPK_                                                                                          M31401012L 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera  3.276.000( tre million e dyqind e shtatedhjete e gjashte mije ) leke pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

4.____4S SHPK _                                                                                          L64425401K 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera  3.022.500( tre million e njezet e dy mije e peseqind ) leke pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.____EJSEL_                                                                      M31401012L 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e 

mëposhtme 

Oferta e operatorit ekonomik EJSEL refuzohet per arsye se nuk ka plotesuar kushtin tek Kapaciteti 

ekonomik dhe financiar perkatesisht: pika 2.2.1 Operatoret ekonomik duhet te paraqesin xhiro vjetore 

per vitet financiare 2021.2022,2023, nderkohe qe operatori ka paraqitur vetem xhiron e vitit 2023. 

Gjithashtu pika 2.2.2 nuk eshte e plotesuar nga operatori ekonomik, ka sjelle raport bilanci vetem per 

vitin 2023. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.____4 S___________                    _____________  L64425401K 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            arsyet e 

mëposhtme 

Oferta e operatorit ekonomik 4S refuzohet per arsye se nuk ka plotesuar kushtin tek Kapaciteti 

ekonomik dhe financiar perkatesisht: pika 2.2 “ Operatoret ekonomik duhet te paraqesin kopje 

operator ka sjelle bilancin e viteve 2021,2022,2023.” Nderkohe operatori ka sjelle bilancet 

2020,2021,2022 Te cilat nuk perputhen me kerkesen sipas DST. 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

3.____ NELSA” shpk                           _                                               J71601012S 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            arsyet e 

mëposhtme 

Oferta e operatorit ekonomik  NELSA” shpk     u refuzua per arsye se me vendim numer 275/2025 

date 24.02.2025 KPP ka vendosur te pranoje ankesen e operatorit ekonomik Dajti Park 2007 Shpk, 

dhe ka vendosur që autoritetti kontraktor te rivleresoje oferten e operatorit ekonomik Nelsa Shpk 

duke skualifikuar ate sipas konstatimeve sipas ketij vendimi. 

Si me siper oferta e operatorit ekonomik Nelsa shpk konsiderohet anomalisht e ulet dhe refuzohet me 

vendim numer 275/2025 date 24.02.2025 KPP dhe vendim perfundimtar nr 359/2025 date 

12.03.2025. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë DAJTI PARK 2007 me nipt                         

K11507003S me seli qëndrore, në adresën: me Rruga “Bardhok Biba”,Pallati TREMA,Hyrja 

C,Tiranë se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3.025.594( tre milion e njezet e pese 

mije e peseqind e nentedhjete e kater) leke pa tvsh  pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si 

oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendra Komunitare Multidisiplinare, rruga “Maliq Muci” 

Tirane, prane zyres se juristit sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

2 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO  x  JO 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

Vendim nr.359/2025 date 12.03.2025 Komisioni i Prokurimit Publik. 

 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 14 datë 25 Mars 2025                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                      https://www.app.gov.al   491/779 

 

 

 

 

 
 
 
 

KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 

 
Drejtuar:  Fredi Electronic shpk, K91803020F, Rruga e Kavajes, 21 Dhjetori, P.207, Tirane. 1001 

 

Tipi i Kontratës:_Kontratë Publike- Shërbime 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur, e Thjeshtuar- Shërbime 

 

Marrëveshje Kuadër, me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 24 

muaj 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-38405-02-8-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës/ Objekti: “Shërbim mirëmbajtje i sistemit audio video dhe përkthim 

simultan i sallës së trajnimeve KLGJ. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/ MK: 24 muaj nga nënshkrimi i MK 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit        12.03.2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  

vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.Fredi Electronic sh.p.k                                                                                     K91803020F 

Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-it  

Vlera  e ofruar 3,971,000 (tre million e nenteqind e shtatedhjete e njemijë) lekë pa tvsh, 

                                          (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

2._ NAOL                                                                                                      L92201032D 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera  0 (zero) lekë                   (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1._ NAOL                                                                                                      L92201032D 
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Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-it  

Arsyet e mëposhtme:  

Operatori Ekonomik nuk përmbush kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit. 

Operatori nuk ka depozituar asnjë dokumentacion për përmbushjen e kritereve të kualifikimit. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm:Fredi Electronic sh.p.k       K91803020F                                                                               

Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-it  

Vlera  e ofruar 3,971,000 (tre million e nenteqind e shtatedhjete e njemijë) lekë pa tvsh, 

                                          (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek [Këshilli i Lartë Gjyqësor, me adresë Rruga Ana 

Komnena, Godina Poli i Drejtësisë, Tiranë ] brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi 

për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit, nga i cili nisin afatet e ankimit 

 

PO    JO X 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT DURRËS 

 
Drejtuar: Shoqeria “T&J Construction”  shpk Nr. Nipti M 29718101 T me  Adrese : Lagjia “Teqe” 

ZK 2908 pasuria 7/90, Peqin 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)          ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    X 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO   X 
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO    X 

Nëse po, të jepen dhënat:  

 

               [Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  REF – 38354 -  02 – 18 - 2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Transport dheu me auto”, per Institucionin  Drejtoria e Ujitjes dhe 

Kullimit Durres, 

 

 

Fondi limit eshte me nje vlere  prej 4.271.960 ( kater milion e dyqind e shtatedhjete e nje mije e 

nenteqind e gjashtedhjete )  leke pa tvsh. 

 

Afati i realizimit te te sherbimit do te jete duke filluar nga data e nenshkrimit te kontrates deri me 

date  15.10.2025 

 

Tipi i Kontratës: Sherbim 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 19.02.2025 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr. 9 date 24.02.2025  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

3. Shoqeria “T&J Construction” shpk                                                             Nr : M 29718101 T 

                                                                                                                             numri i NIPT-it                                                           

 Vlera 2.931.775 ( dy milion e nenteqind e tridhjete e nje mije e shtateqind e shtatedhjete e 

pese ) leke pa tvsh ( me numra dhe fjale ) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. Shoqeria “GRAMA” shpk              Nr : J 77304712 J                                                    
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                                                                                                                               numri i NIPT-it 

Vlera 2.935.461 ( dy milion e nenteqind e tridhjete e pese mije e katerqind e gjashtedhjete e nje  ) 

leke pa tvsh ( me numra dhe fjale ) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. Shoqeria “SARK”  sh.p.k                                                                                Nr : K 52531415 H 

  Emri i plotë i shoqërisë                                                   numri i NIPT-it 

 Vlera 3.685.660 ( tre milion e gjashteqind e tetedhjete e pese mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete  ) leke pa tvsh ( me numra dhe fjale ) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. Shoqeria “AHK-NY”  sh.p.k                                                                           Nr : M 22302033 N 

  Emri i plotë i shoqërisë                                                   numri i NIPT-it 

 Vlera 3.685.660 ( tre milion e gjashteqind e tetedhjete e pese mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete  ) leke pa tvsh ( me numra dhe fjale ) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqeria “T&J Construction”  shpk Nr. 

Nipti M 29718101 T ], me Adrese : Lagjia “Teqe” ZK 2908 pasuria 7/90, Peqin, se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej [ 2.931.775 ( dy milion e nenteqind e tridhjete e nje mije e shtateqind e 

shtatedhjete e pese) leke pa tvsh ]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [ Drejtorise se Ujitjes dhe Kullimit Durres me adrese : 

Lagjia 14 Shkozet, Durres, Rruga Tirana ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 30 ( tridhjete ) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [ 2.935.461 ( dy milion e nenteqind e tridhjete e pese mije e 

katerqind e gjashtedhjete e nje  ) leke pa tvsh ], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 
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PO    JO        X 

 

Nëse Po (Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

 

 

 
 
 
 

KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 
 

Drejtuar: Evolve Web Studio 

Operatorit Ekonomik  (OE)  Evolve Web Studio, NIPT- L72429007F, Njesia Bashkiake nr 9, Rruga 

Mine Peza, Pallati nr 2, Shkalla nr 3, Kati 2. Ap.1, Tirane. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Kontratë Publike- Shërbime 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur, e Thjeshtuar- Shërbime 

 

Marrëveshje Kuadër, me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 24 

muaj 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-38713-02-20-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Mirëmbajtje e WEBSITE zyrtar të KLGJ” 

Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës- “Mirëmbajtje e WEBSITE zyrtar të KLGJ”, Marrëveshje 

Kuadër, me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 24 muaj 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit 13.03.2025  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  

vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1 NAOL sh.p.k,                                                                                       L92201032D  

Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-it  
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Vlera  e ofruar-  0 lekë 

                       (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

 

2 Albanian Fiber Telecommunications                                                     M12212027P 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                          Numri i NIPT-it   

 Vlera  e ofruar/ 8.946.667,00 [ Tete Milione e nenteqind e dyzet e gjashte mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete    mije leke pa tvsh]  

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

3 “Evolve Web Studio”                                                                                L72429007F 

  Emri i plotë i shoqërisë                                                   Numri i NIPT-it   

Vlera  e ofruar- 6,490,000 [gjashte milion e katerqind e nentedhjete mije] leke pa tvsh.  

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

4 Idealdevs Corporation                                                                         M38106801F  

Emri i plotë i shoqërisë                                                        Numri i NIPT-it   

Vlera  e ofruar- 5.900.343 (pese milion e nëntëqind mijë e treqind e dyzet e tre) lekë pa tvsh 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

5. INSTANT.AL                                                                                         L81506043D 

Emri i plotë i shoqërisë                                                            Numri i NIPT-it  

Vlera  e ofruar- 6,712,200 [Gjashtë milionë shtatëqind e  dymbëdhjetë mijë e dyqind.] lekë pa tvsh. 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

6. MC NETWORKING                                                                                    K72223007O 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                    Numri i NIPT-

it   

Vlera  e ofruar- 6,710,220 [Gjashtë milionë shtatëqind e  dhjetë mijë e dyqind e njëzet] lekë pa tvsh. 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

7 Optima Communication                                                                   K71903025A 

Emri i plotë i shoqërisë                                                    Numri i NIPT-it   

Vlera  e ofruar- 8.052.000 [tete milione e pesedhjete e dy mije] leke pa tvsh 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO X 

 

8 OVLA Systems                                                                                 M11423019O  

Emri i plotë i shoqërisë                                                      Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar- 8,520,000.00 (tetë milionë e pesëqind e njëzet mijë) lekë pa tvsh. 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1 NAOL sh.p.k,                                                                                       L92201032D  

Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-it 

  

Arsyet: Operatori Ekonomik nuk përmbush kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit. 

Operatori nuk ka depozituar asnjë dokumentacion për përmbushjen e kritereve të kualifikimit.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

2 Albanian Fiber Telecommunications                                                     M12212027P 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                          Numri i NIPT-it  

  

Arsyet: Operatori Ekonomik nuk përmbush kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit, 

përkatësisht:  

Kriteret e përgjithshme- Shtojca 3/ Shtojca 10 

Kriteret e Veçanta të kualifikimit/ Kapaciteti Teknik, Pika: 2.1/ 3.1/ 4/ 4.1/ 4.2/ 4.3/ 4.4  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

3. Idealdevs Corporation                                                                         M38106801F  

 Emri i plotë i shoqërisë                                                        Numri i NIPT-it  

  

Arsyet: Oferta ekonomike ka gabime në ofertimin e sasisë. 

Referuar Formularit Shtojca2- LISTA E ÇMIMEVE TË ARTIKUJVE 

1 2 3 4 5 

Art. Përshkrimi i mallit  Sasia  Çmim për njësi Çmim total 

1 “Mirëmbajtje e WEBSITE  

zyrtar të KLGJ” 

24 muaj 245.847,63 5.900.343 

Çmim total pa tvsh                                                                                                                           5.900.343 

 

Oferta ekonomike ka gabime në ofertimin e sasisë. 

Referuar nenit 52 të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar, nenit 60 të Vendimit 

të Këshillit të Ministrave nr. 285/2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, të 

ndryshuar, Udhëzimit nr.6 datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e 

saj me mjete elektronike“, të ndryshuar, kushteve të përcaktuara në DST, përkatësisht NJOFTIMI I 

KONTRATËS, Seksioni 1:  Autoriteti Kontraktor, pikat 2.6 dhe 2.8  “...Marrëveshja Kuadër do të 
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lidhet me vlerën e ofertuar të O.E te suksesshëm të M.K (Vlera e pritshme e kontratave)” si dhe 

afateve të përcaktuara në Shtojcën 7 të DST, AK ka përcaktuar se afati i pritshëm i lidhjes së 

kontratave do të jetë 22 muaj. 

 Afatet e ekzekutimit:   

Emërtimi i fazës / Periudha kohore 
M

1 
 

...      ...  DERI NE M22 

SHERBIMI        

 “Mirëmbajtje e WEBSITE zyrtar të 

KLGJ”. 

      

 

Oferta ekonomike ka gabime në ofertimin e sasisë. 

Në mbështetje të VKM nr. 285/2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, të ndryshuar 

si dhe shtojcës 7, Autoriteti Kontraktor kontrollon ofertat e paraqitura nëse kanë gabime arithmetike. 

Nëse ofertat rezultojnë me gabime arithmetike, autoriteti i korrigjon këto gabimesi më poshtë: 

(a) Nëse ka ndonjë mospërputhje midis çmimit për njësi dhe çmimit total, që rezulton nga 

shumëzimi i çmimit të njësisë me sasinë, çmimi i njësisë mbizotëron dhe çmimi total 

korrigjohet në bazë të tij. Nё kёtё rast, do tё korrigjohet edhe shuma nё fjalё, e cila ka lidhje 

me gabimin. 

Sa më sipër, korigjohet oferta:  

1 2 3 4 5 

Art. Përshkrimi i mallit  Sasia  Çmim për njësi Çmim total 

1 “Mirëmbajtje e WEBSITE  

zyrtar të KLGJ” 

22 muaj 245.847,63 5.408.647,86 

Çmim total pa tvsh                                                                                                                           5.408.647,86  

 

Ofertat me gabime aritmetike refuzohen, kur: 

- shumat absolute të të gjitha korrigjimeve janë më shumë se 2% e vlerës së ofertës ekonomike të 

ofruar; 

- shuma absolute e të gjitha korrigjimeve janë më pak se 2%, por nuk pranohet korrigjimi nga 

ofertuesi 

 

Shuma e korigjimit është- 491.695 (katërqind e nëntëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e 

pesë)  

Oferta ekonomike e ofruar- 5.900.343 x 2%= 118.006,86 (njëqind e tetëmbëdhjetë mijë e gjashtë, 

86)  

 

Oferta skualifikohet pasi shuma absolute e korigjimit 491.695 (katërqind e nëntëdhjetë e një mijë e 

gjashtëqind e nëntëdhjetë e pesë) është më shumë se 2% e vlerës së ofertës ekonomike të ofruar.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

4. OVLA Systems                                                                                 M11423019O  

Emri i plotë i shoqërisë                                                      Numri i NIPT-it  

  

Arsyet: Oferta ekonomike ka gabime në ofertimin e sasisë. 

Oferta ekomonike OVLA Systems–  8,520,000.00 (tetë milionë e pesëqind e njëzet mijë) lekë pa 

tvsh. 
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Referuar Formularit Shtojca2- LISTA E ÇMIMEVE TË ARTIKUJVE 

1 2 3 4 5 

Art. Përshkrimi i mallit  Sasia  Çmim për njësi Çmim total 

1 “Mirëmbajtje e WEBSITE  

zyrtar të KLGJ” 

24 muaj 355.000 8.520.000 

Çmim total pa tvsh                                                                                                                           8.520.000 

 

Oferta ekonomike ka gabime në ofertimin e sasisë. 

Referuar nenit 52 të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar, nenit 60 të Vendimit 

të Këshillit të Ministrave nr. 285/2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, të 

ndryshuar, Udhëzimit nr.6 datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e 

saj me mjete elektronike“, të ndryshuar, kushteve të përcaktuara në DST, përkatësisht NJOFTIMI I 

KONTRATËS, Seksioni 1:  Autoriteti Kontraktor, pikat 2.6 dhe 2.8  “...Marrëveshja Kuadër do të 

lidhet me vlerën e ofertuar të O.E te suksesshëm të M.K (Vlera e pritshme e kontratave)” si dhe 

afateve të përcaktuara në Shtojcën 7 të DST, AK ka përcaktuar se afati i pritshëm i lidhjes së 

kontratave do të jetë 22 muaj. 

 Afatet e ekzekutimit:   

Emërtimi i fazës / Periudha kohore 
M

1 
 

...      ...  DERI NE M22 

SHERBIMI        

 “Mirëmbajtje e WEBSITE zyrtar të 

KLGJ”. 

      

 

Oferta ekonomike ka gabime në ofertimin e sasisë. 

 

Në mbështetje të VKM nr. 285/2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, të ndryshuar 

si dhe shtojcës 7, Autoriteti Kontraktor kontrollon ofertat e paraqitura nëse kanë gabime arithmetike. 

Nëse ofertat rezultojnë me gabime arithmetike, autoriteti i korrigjon këto gabimesi më poshtë: 

(a) Nëse ka ndonjë mospërputhje midis çmimit për njësi dhe çmimit total, që rezulton nga 

shumëzimi i çmimit të njësisë me sasinë, çmimi i njësisë mbizotëron dhe çmimi total 

korrigjohet në bazë të tij. Nё kёtё rast, do tё korrigjohet edhe shuma nё fjalё, e cila ka lidhje 

me gabimin. 

Sa më sipër, korigjohet oferta:  

1 2 3 4 5 

Art. Përshkrimi i mallit  Sasia  Çmim për njësi Çmim total 

1 “Mirëmbajtje e WEBSITE  

zyrtar të KLGJ” 

22 muaj 355.000 7.810.000 

Çmim total pa tvsh                                                                                                                           7.810.000  

 

Ofertat me gabime aritmetike refuzohen, kur: 

- shumat absolute të të gjitha korrigjimeve janë më shumë se 2% e vlerës së ofertës ekonomike të 

ofruar; 

- shuma absolute e të gjitha korrigjimeve janë më pak se 2%, por nuk pranohet korrigjimi nga 

ofertuesi 

 

Shuma e korigjimit është- 710.000(shtatëqind e dhjetë) mijë 

https://www.app.gov.al/
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Oferta ekonomike e ofruar- 8.520.000 x 2%= 170.400  (njëqind e shtatëdhjetë mijë e katërqind)  

 

Oferta skualifikohet pasi shuma absolute e korigjimit 710.000 (shtatëqind e dhjetë) mijë është më 

shumë se 2% e vlerës së ofertës ekonomike të ofruar.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. “Evolve Web Studio”                                                                                L72429007F 

  Emri i plotë i shoqërisë                                                   Numri i NIPT-it   

Vlera  e ofruar- 6,490,000 [gjashte milion e katerqind e nentedhjete mije] leke pa tvsh.  

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

2. MC NETWORKING                                                                                    K72223007O 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                    Numri i NIPT-

it   

Vlera  e ofruar- 6,710,220 [Gjashtë milionë shtatëqind e  dhjetë mijë e dyqind e njëzet] lekë pa tvsh. 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

2. MC NETWORKING                                                                                    K72223007O 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                    Numri i NIPT-

it   

Vlera  e ofruar- 6,710,220 [Gjashtë milionë shtatëqind e  dhjetë mijë e dyqind e njëzet] lekë pa tvsh. 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

3. INSTANT.AL                                                                                         L81506043D 

Emri i plotë i shoqërisë                                                            Numri i NIPT-it  

Vlera  e ofruar- 6,712,200 [Gjashtë milionë shtatëqind e  dymbëdhjetë mijë e dyqind.] lekë pa tvsh. 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

4 Optima Communication                                                                   K71903025A 

Emri i plotë i shoqërisë                                                    Numri i NIPT-it  

 Vlera  e ofruar- 8.052.000 [tete milione e pesedhjete e dy mije] leke pa tvsh 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

https://www.app.gov.al/
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Forma juridike e finalizimit të procesit të prokurimit- Marrëveshje Kuadër, me një operator 

ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 24 muaj. 

 

 

Si pasojë, Evolve Web Studio, NIPT- L72429007F, Njesia Bashkiake nr 9, Rruga Mine Peza, Pallati 

nr 2, Shkalla nr 3, Kati 2. Ap.1, Tirane, nga ju kërkohet të paraqiteni tek [Këshilli i Lartë Gjyqësor, 

me adresë rruga Ana Komnena, Godina Poli i Drejtësisë, Tiranë ] brenda 5 (pesë) ditëve nga data e 

marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JO X 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA TEPELENË 
 

Drejtuar: Lluca shpk 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      x    ose   

 [  Lluca shpk , NIPT  K29824105N ; Adresa : Elbasan Peqin ,Fatishe prane nyjes se inerteve , kodi 

postar 3501] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:_mall_ 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit:__e hapur e thjeshtuar  

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-37908-02-12-2025 

 

https://www.app.gov.al/
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Blerje materiale ndërtimi për nevoja të Bashkisë   Tepelenë ”_   

1 muaj kohëzgjatja e kontratës] 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:_13.02.2025 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [17.02.2025] 

[Numri]_8_  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. O.E "APIS CONSTRUCTION" SHPK                                               _L41513008A 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  3,282,044          (  tre milionë e dy qind e tetëdhjetë e dymijë e dyzetë e katër) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2._ LLUCA SHPK                              _                                                         _K29824105N 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  3,102,060           ( tre milionë e njëqind e dy mijë e gjashtëdhjetë ) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. T&J CONSTRUCTION SHPK                            _                                  M29718101T 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  3, 315,560    (tre milionë e treqind e pesëmbëdhjetë mijë e pesë qind e gjashtë dhjetë)  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. OZAR CONSULTING SHPK                             _                           M12617601D 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 
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Vlera  3,843,400_ ( tre  milionë e tetë qind e dyzetë e tre mijë e katërqind)  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. GENTI 001 SHPK_                                                         L93101401U 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  3,974,400_( tre milionë e nëntë qind e shtatëdhjetë e katër mijë e katërqind ) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. ZEQIRI SHPK_                                                                                     J67902827A 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  3,989,700_( tre milionë e nëntë qind e tetëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind ) _ 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7. AMEL -E.Z SHPK_                                                                                     L71421032N 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  4,292,060_( katër milionë e dyqind e nëntëdhjetë e dy mijë e gjashtëdhjetë) _ 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

8. ARTEO 2018 SHPK_                                                                                    L82523203F 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  4,298,480 _( katër milionë e dyqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e katërqind e tetëdhjetë)  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Lluca shpk , NIPT  K29824105N ; 

Adresa : Elbasan Peqin ,Fatishe prane nyjes se inerteve , kodi postar 3501], se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej   : Vlera  3,102,060           ( tre milionë e njëqind e dy mijë e gjashtëdhjetë )] / totali 

i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia   Tepelene , ] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda _5_ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JOx 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

 

 

 

 

 
 

 

UNIVERSITETI BUJQËSOR TIRANË 
 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)      X      ose   

[Librari Dyrrahu me numër NIPT: L91418502J me Adresë: Rruga Egnatia/3, Godina 1039, Zona 

Kadastrale Nr.8514, Volumi 38, Faqe 125, Numri i Pasurisë 4/162-N1, Durrës.] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 
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PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mall 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur, e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës/referenca e Lotit: REF-23507-10-09-2024 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

[“Blerje Kancelarie“, me afat: 20 (njëzete) ditë nga hyrja në fuqi e kontratës] 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 09.10.2024 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [14.10.2024] [69] 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

5. Marketing & Dsitribution Sh.p.k    J72124001N    

   Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-t  

  

Vlera  2,301,288 (Dy miljonë e treqind e një mijë e dyqind e tetëdhjetë e tetë) Lekë pa TVSH. 

 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                              Numri i  NIPT-t

  

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. Librari Dyrrahu   Sh.p.k                     L91418502J    

   Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-t   

 

Vlera  2,700,000 (Dy miljonë e shtatëqind mijë) Lekë pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                              Numri i  NIPT-t
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(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7. OFFICECENTER Sh.p.k                             K41425042N    

           Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-t 

  

 

Vlera  3,250,400 (Tre milion e dyqind e pesëdhejtë mijë e katërqind) Lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                              Numri i  NIPT-t

  

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

8. Infrosoft Office Sh.p.k                             J6246002Q    

           Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-t 

  

Vlera  3,299,711 (Tremilion e dyqind e nentëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e njëmbëdhjetë) Lekë 

pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                              Numri i  NIPT-t

  

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

  

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. OFFICECENTER Sh.p.k                             K41425042N 

   

           Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-t 

  

Vlera  3,250,400 (Tre milion e dyqind e pesëdhejtë mijë e katërqind) Lekë pa TVSH.  

Me Adresë: Rruga "Kavajes", sha fabrika e Leter Kartonit, nr ZRPPT 2623 dt 20.06.1997, Njësia 

Bashkiake nr 6. Tiranë.   

Në DST Dokumenta standarde të tenderit Kërkohet: Për Piken, 2.3 Kapaciteti teknik:  Pika: 

 2.3.7. Operatori ekonomik ofertues duhet te paraqese në diten dhe orën e hapjes se ofertave mostra 

per artikujt e mëposhtëm, të cilat duhet detyrimisht të jenë të vulosura me vulën e ofertuesit, të 

nënshkruara në vende të dallueshme dhe të ketë numrin rendor korespondues sipas tabelës së 

mëposhtëme te hedhur ne sistemin e APP 

Argumentimi:  Në bazë të pikës 4, të nenit të 77, të ligjit nr. 162, datë 23.12.2020 “Për prokurimin 

publik” dhe nenit 40, pika 6, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021“Për miratimin e Rregullave të 

Prokurimit Publik”, me anë të këtij kriteri kërkohet te garantohet AK per mberritjen e mallrave 

kryesore te ketij prokurimi sipas cilesise dhe specifikimeve te kerkuara. Lista ka dale nga problemet 

e krijuara nder vite me keto produkte. 
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Rezulton Që OE.  OFFICECENTER Sh.p.k me numër NIPT: K41425042N me Adresë: Rruga 

"Kavajes", sha fabrika e Leter Kartonit, nr ZRPPT 2623 dt 20.06.1997, Njësia Bashkiake nr 6. Tiranë. 

Me Ofertë Ekonomike: 3,250,400 (Tre milion e dyqind e pesëdhejtë mijë e katërqind) Lekë pa TVSH. 

Nuk u paraqën më Datë 06.01.2025, Ora 10:10  ne vendin e caktuar ditën e hapjes me mostrat sipas 

kërkesës së AK- së si e tillë Skualifikohet nuk plotëson kushtet. 

Nuk plotësohet kriteri sipas DST për, 2.3 Kapaciteti teknik:  Pika: 2.3.7 

 

2. Marketing & Dsitribution Sh.p.k    J72124001N    

   Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-t   

Vlera  2,301,288 (Dy miljonë e treqind e një mijë e dyqind e tetëdhjetë e tetë) Lekë pa TVSH.  

 

Me Adresë: Autostrada Tiranë - Durrës Kilometri i 10 Kashar Tiranë.  Bazuar ne Ligjin Nr. 162/2020 

“Per Prokurimin Publik”, neni 93 si dhe në Ligjin NR. 16/2024 “Për Disa Shtesa dhe Ndryhime në 

ligjin Nr. 162/2020 Për Prokurimin Publik", Neni 27: 

Oferta e OE Marketing & Dsitribution Sh.p.k me numër NIPT: J72124001N me Adresë: Autostrada 

Tiranë - Durrës Kilometri i 10 Kashar Tiranë. Me Ofertë Ekonomike: 2,301,288 (Dy miljonë e treqind 

e një mijë e dyqind e tetëdhjetë e tetë) Lekë pa TVSH, është anomalisht e ulët sipas formules se 

përllogaritjes sipas Nenit 93 të LPP. Si dhe duke vepruar sipas, Neni 27 të ligjit NR. 16/2024 “Për 

Disa Shtesa dhe Ndryshime në ligjin Nr. 162/2020 Për Prokurimin Publik" ky Operator Skualifikohet. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2._________________________________                    _____________  ___________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            arsyet e 

mëposhtme 

*  *  * 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Librari Dyrrahu me numër NIPT: 

L91418502J me Adresë: Rruga Egnatia/3, Godina 1039, Zona Kadastrale Nr.8514, Volumi 38, Faqe 

125, Numri i Pasurisë 4/162-N1, Durrës. Me Ofertë Ekonomike: 2,700,000 (Dy miljonë e shtatëqind 

mijë) Lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Universiteti Bujqësor të Tiranës, Rruga, Pajsi Vodica, 

Koder Kamëz Tiranë, Zyra Prokurimeve 005] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nëse nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 
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me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JO  X 

 

Nëse Po ( Nr.255/2025 Datë 18.02.2025 i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë 

nga Komisioni i Prokurimit Publik) 

 

 

 

 

 

 

 

 

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 
 

Drejtuar: Operatorit ekonomik: “POWER INDUSTRIES”SHPK 

 

Adresa: Picar Zona kadastrale Nr.3974,Volumi 5, Faqe 143,Sipërfaqe totale 2610 m², Vorë,Tiranë 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Kontratë Mall 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Nr.Ref-33596-12-17-2024 

 

Loti 2: Nr.Ref-33599-12-17-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje mjete e ndarë me lote” 

 

Loti 2 : Blerje makinë teknologjike”  

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit: Data 03.03.2025 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit :Buletini Nr. 12 datë 10 Mars 2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

https://www.app.gov.al/
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Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “Vilnik Motors”SHPK  NIPT-t: L01314031G                         

Vlera e ofertës: 9,375,000 (nëntëmilion e treqind e shtatëdhjetë e pesëmijë) lekë pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 

 

2. Operatori ekonomik “POWER INDUSTRIES”SHPK NIPT-t:L51706022H                           

Vlera e ofertës: 9,387,500(nëntëmilion e treqind e tetëdhjetë e shtatëmijë e pesëqind )lekë pa Tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor  

 

3. Operatori ekonomik : “TIMAC”SHPK  NIPT-t: M01706003U                           

Vlera e ofertës: 9,780,000 (nëntëmilion e shtatëqind e tetëdhjetëmijë)lekë pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 

 

4. Operatori ekonomik “COMPITEL”SHPK  NIPT-t: M3141021V                           

Vlera e ofertës: 9,900,000 (nëntëmilion e nëntëqindmijë) lekë pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 

 

5. Operatori ekonomik : “ARTINEL 95”SHPK  NIPT-t: J61901171U                           

Vlera e ofertës: 11,500,000 (njëmbëdhjetëmilion e pesëqindmijë) lekë pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 

 

6. Operatori ekonomik “ARTEO 2018”SHPK  NIPT-t: L82523203F                          

Vlera e ofertës:11,870,000(njëmbëdhjetëmilion e tetëqind e shtatëdhetëmijë)lekë pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik “Vilnik Motors”SHPK  NIPT-t: L01314031G                         

Vlera e ofertës: 9,375,000 (nëntëmilion e treqind e shtatëdhjetë e pesëmijë) lekë pa Tvsh 

për arsyet e mëposhtme 

a) Në dokumentat e tenderit shtojca 5 “Formulari i specifikimeve teknike”, per lotin e II  

përcaktohet sa më poshtë:  

Specifikimet teknike Loti II “Blerje makinë teknologjike”. (cope 1) 

https://www.app.gov.al/
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TË DHËNAT TEKNIKE TË AUTOMJETIT MAKINË TEKNOLOGJIKE  

Automjet per grumbullimin dhe transportin e mbeturinave 

I  Specifikimet e Motorit dhe Transmisionit  

 1 Cilindrata motorrit Jo më shumë se 3000 cmᶾ 

 2 Fuqia Minimumi 110 kë 

 3 Numri I cilindrave 4 

 4 Transmisioni 2X4 

 5 Kutia e marsheve Manuale 

 6 Numri I marsheve Jo me pak se 5 

 7 Shpejtesia maksimale Jo me pak se 100 km/h 

 8 Kategoria ambjentale Jo me pak se EURO 5 

 9 Karburanti Nafte 

 10 Viti I prodhimit  2023-2024 me Km 0 

II  Amortizimi dhe Timoni  

 1 Amortizimi Balestra me amortizatore para dhe pas 

 2 Sistemi drejtimit Ne krahun e majte, Hidraulik 

  Sistemi frenimit  

 1 ABS (sistemi kunder bllokimit te 

frenave) 

PO  

 2 Sistemi frenimit para / pas  Me ajer  

 3 Frena dore  Me ajer 

III  Permasat dhe peshat  

 1  Gjatesia 6800 - 7000 mm 

 2 Gjeresia Jo me shume se 2020 mm 

 3 Lartesia Jo me shume se 2800 mm  

 4 Pesha totale me ngarkese Jo me shume se 8500 kg 

 5 Numri i vendeve te uljes  Minimumi 3 

 6 Numri i dyerve  2 

 7 Numri i gomave  6 + 1 

 8 Distanca midis dy akseve  Jo me pak se 3300 mm 

  OPSIONE TE TJERA   

 1 Ajer I kondicionuar  PO 

 2 Mbyllje qendrore e dyerve me kontroll ne 

distance 

PO 

 3 Set veglash ( krik + xhiromakin ) PO  

 4 Rrote rezerve PO 

 5 Xhama elektrik perpara PO 

  TE DHENA KAZANI MBETURINAVE  

 1 Volumi I brendshem I kazanit  6 mᶾ 

 2 Trashesia e llamarines se kazanit  Jo me pak se 4 mm (dyshemeja dhe 

anet) 

 3 Cilindra hidraulik  Me dopjo funksion  

 4 Ngarkimi I kontenjereve Me system hidraulik 

 

Pas  shqyrtimit në tërësi të dokumentacionit të dorëzuar nga operatori ekonomik “Vilnik Motors” 

komisioni i vlerësimit të ofertave vëren se ka paraqitur specifikime teknike per mjetin model NKR 

https://www.app.gov.al/
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KV 100 Compressed Garbage truc 4X2. Nga verifikimi i të dhënave teknike të paraqitura në skedën 

teknike te mjetit komisioni i vlerësimit të ofertave konstaton se fuqia e mjetit është 120 hp (kuaj fuqi) 

e konvertuar ne kë fuqia e mjetit eshte 1hp=0.7457kë, 120hp × 0.7457 kë = =89.48kë. Pra mjeti i 

ofruar nga operatori ekonomik ka fuqine 89.48 kë pra më të vogël se fuqia e kërkuar nga Autoriteti 

kontraktor. Pra modeli i paraqitur nuk plotëson parametrin teknik në lidhje me fuqinë e kërkuar min 

110 kë.  

Në specifikimet teknike eshtë përcaktuar gjerësia e mjetit Jo me shume se 2020 mm. Referuar 

katalogut te paraqitur nga operatori ekonomik konstatohet se gjerësia  e mjetit të ofruar është 2200 

mm pra nuk e ploteson kriterin per gjerësinë e kërkuar. Pra mjeti i ofruar nga operatori ekonomik ka 

gjerësine 2200 mm pra më të madhe se  gjerësia e kërkuar nga Autoriteti kontraktor në dokumentat 

e tenderit. 

Sa më sipër Komisioni i vlerësimit të ofertave gjykon se operatori ekonomik “Vilnik Motors” sh.p.k 

nuk plotëson specifikimet teknike në lidhje me produktet sipas përcaktimeve të autoritetit kontraktor 

në dokumentat e tenderit, duke mos dëshmuar se mund të ofrojë mallin sipas parametrave te pëcaktuar 

ne specifikimet teknike pjesë e dokumentave të tenderit.  

Në nenin 92/3 të LPP-së përcaktohet se: “3. Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të 

këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe 

specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me 

përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji...”. 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të nenit 92 të Ligjit nr.162, datë 23.12.2020 “Për 

prokurimin publik” si dhe referuar kritereve të pranimit dhe kualifikimit komisioni i vlerësimit të 

ofertave konkludon se operatori ekonomik “Vilnik Motors”sh.p.k nuk ka paraqitur dokumentacion të 

plotë në përputhje me kriteret e vendosura duke e  shpallur ofertë të pavlefshme. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 

 

2.Operatori ekonomik : “TIMAC”SHPK  NIPT-t: M01706003U                           

Vlera e ofertës: 9,780,000(nëntëmilion e shtatëqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa Tvsh 

për arsyet e mëposhtme 

a) Në dokumentat e tenderit shtojca 5 “Formulari i specifikimeve teknike”, per lotin e II  

përcaktohet sa më poshtë:  

Specifikimet teknike Loti II “Blerje makinë teknologjike”. (cope 1) 

 

TË DHËNAT TEKNIKE TË AUTOMJETIT MAKINË TEKNOLOGJIKE  

Automjet per grumbullimin dhe transportin e mbeturinave 

I  Specifikimet e Motorit dhe 

Transmisionit 

 

 1 Cilindrata motorrit Jo më shumë se 3000 cmᶾ 

 2 Fuqia Minimumi 110 kë 

 3 Numri I cilindrave 4 

 4 Transmisioni 2X4 

 5 Kutia e marsheve Manuale 

 6 Numri I marsheve Jo me pak se 5 

 7 Shpejtesia maksimale Jo me pak se 100 km/h 

 8 Kategoria ambjentale Jo me pak se EURO 5 

 9 Karburanti Nafte 
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 10 Viti I prodhimit  2023-2024 me Km 0 

II  Amortizimi dhe Timoni  

 1 Amortizimi Balestra me amortizatore para dhe 

pas 

 2 Sistemi drejtimit Ne krahun e majte, Hidraulik 

  Sistemi frenimit  

 1 ABS (sistemi kunder bllokimit te 

frenave) 

PO  

 2 Sistemi frenimit para / pas  Me ajer  

 3 Frena dore  Me ajer 

III  Permasat dhe peshat  

 1  Gjatesia 6800 - 7000 mm 

 2 Gjeresia Jo me shume se 2020 mm 

 3 Lartesia Jo me shume se 2800 mm  

 4 Pesha totale me ngarkese Jo me shume se 8500 kg 

 5 Numri I vendeve te uljes  Minimumi 3 

 6 Numri I dyerve  2 

 7 Numri I gomave  6 + 1 

 8 Distanca midis dy akseve  Jo me pak se 3300 mm 

  OPSIONE TE TJERA   

 1 Ajer I kondicionuar  PO 

 2 Mbyllje qendrore e dyerve me kontroll 

ne distance 

PO 

 3 Set veglash ( krik + xhiromakin ) PO  

 4 Rrote rezerve PO 

 5 Xhama elektrik perpara PO 

  TE DHENA KAZANI 

MBETURINAVE 

 

 1 Volumi I brendshem I kazanit  6 mᶾ 

 2 Trashesia e llamarines se kazanit  Jo me pak se 4 mm (dyshemeja dhe 

anet) 

 3 Cilindra hidraulik  Me dopjo funksion  

 4 Ngarkimi I kontenjereve Me system hidraulik 

Gjithashtu në pikën 2.3.2 autoriteti kontraktor ka kërkuar sa më poshtë: 

2.3.2 Operatori ekonomik ofertues për mallin  objekt prokurimi, duhet të paraqesë katalogun/et ose 

fragmente të katalogut/eve  të mallrave objekt prokurimi dhe skedat teknike të mjetit. Dokumentacioni 

i kërkuar për këtë pikë duhet të përmbajë karakteristikat teknike të mjetit referuar çdo specifikimi 

teknik të kërkuar në DST me qëllim që autoriteti kontraktor të gjykojë nëse malli i ofruar plotëson 

kërkesat teknike të përcaktuara në dokumentet e tenderit. (ne te gjitha rastet katalogu duhet i përkthyer 

në gjuhën shqip). 

Pas  shqyrtimit në tërësi të dokumentacionit të dorëzuar nga operatori ekonomik “TIMAC”shpk 

komisioni i vlerësimit të ofertave vëren se në dokumentin “Katalog Teknik” të paraqitur nga operatori 

ekonomik nuk gjejnë pasqyrim të gjitha të dhënat e parashikuara nga autoriteti kontraktor në shtojcën 

5 “Formulari Specifikimeve teknike”. Konkretisht Komisioni i vleresimit të ofertave konstaton sa më 

poshtë: 

Ne katalog nuk përcaktohet numri i cilindrave nderkohe që ne specifikimet teknike eshte kërkuar 

specifikisht numri i cilindrave të jetë 4. 

https://www.app.gov.al/
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Në katalog nuk është përcaktuar shpejtësia maksimale nderkohë që në specifikimet teknike është 

kërkuar specifikisht shpejtësia maksimale jo më pak se 100 km/h 

Në katalog nuk është përcaktuar lloji i transmisionit nderkohë që në specifikimet teknike është 

kërkuar specifikisht transmisioni të jetë  2X4  

Ne specifikimet teknike te mjetit të ofruar nuk eshte përcaktuar se mjeti ka mbyllje qendrore te 

dyerve me kontroll ne distance sikunder përcaktuar ne specifikimet teknike. 

Ne specifikimet teknike te mjetit të ofruar nuk eshte deklaruar se mjeti ka ABS (sistemi kundër 

bllokimit të frenave) 

Nuk është deklaruar që mjeti do te disponojë set veglash dhe xhiromakinë sikunder kërkuar në 

specifikimet teknike. 

Ne specifikimet teknike te mjetit të ofruar nuk eshte deklaruar se mjeti ka ajër të kondicionuar. 

Ne specifikimet teknike te mjetit të ofruar nuk eshte deklaruar se mjeti është me mbyllje qëndrore 

të dyerve me kontroll në distancë. 

Në të dhënat për kazanin nuk jepet trashësia e llamarinës së kazanit ndërkohë që në specifikimet 

teknike është përcaktuar se trashësia është kërkuar të jetë jo më pak se 4mm (dyshemeja dhe anet). 

Autoriteti kontraktor ka përcaktuar qartë specifikimet teknike që duhet të plotësohen për të siguruar 

standardet e kërkuara. Gjithashtu është specifikuar që katalogu i mjetit dhe skedat teknike  duhet të 

përmbajë karakteristikat teknike të mjetit referuar çdo specifikimi teknik të kërkuar në DST me 

qëllim që autoriteti kontraktor të gjykojë nëse malli i ofruar plotëson kërkesat teknike të 

përcaktuara në dokumentet e tenderit. Mosplotësimi i këtyre kritereve tregon se operatori nuk është 

në përputhje me kërkesat e tenderit. 

Sa më sipër Komisioni i vlerësimit të ofertave gjykon se operatori ekonomik “TIMAC” sh.p.k nuk 

plotëson specifikimet teknike në lidhje me produktet sipas përcaktimeve të autoritetit kontraktor në 

dokumentat e tenderit, duke mos dëshmuar se mund të ofrojë mallin sipas parametrave te pëcaktuar 

ne specifikimet teknike pjesë e dokumentave të tenderit.  

Në nenin 92/3 të LPP-së përcaktohet se: “3. Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të 

këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe 

specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me 

përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji...”. 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të nenit 92 të Ligjit nr.162, datë 23.12.2020 “Për 

prokurimin publik” si dhe referuar kritereve të pranimit dhe kualifikimit komisioni i vlerësimit të 

ofertave konkludon se operatori ekonomik “TIMAC” sh.p.k. nuk ka paraqitur dokumentacion të plotë 

në përputhje me kriteret e vendosura duke e  shpallur ofertë të pavlefshme. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 

 

3.Operatori ekonomik “COMPITEL”SHPK  NIPT-t: M3141021V                           

Vlera e ofertës: 9,900,000(nëntëmilion e nëntëqindmijë) lekë pa Tvsh 

për arsyet e mëposhtme 

a)Në dokumentat e tenderit shtojca 5 “Formulari i specifikimeve teknike”, per lotin e II  

përcaktohet sa më poshtë:  

Specifikimet teknike Loti II “Blerje makinë teknologjike”. (cope 1) 

 

TË DHËNAT TEKNIKE TË AUTOMJETIT MAKINË TEKNOLOGJIKE  

Automjet per grumbullimin dhe transportin e mbeturinave 

I  Specifikimet e Motorit dhe 

Transmisionit 
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 1 Cilindrata motorrit Jo më shumë se 3000 cmᶾ 

 2 Fuqia Minimumi 110 kë 

 3 Numri I cilindrave 4 

 4 Transmisioni 2X4 

 5 Kutia e marsheve Manuale 

 6 Numri I marsheve Jo me pak se 5 

 7 Shpejtesia maksimale Jo me pak se 100 km/h 

 8 Kategoria ambjentale Jo me pak se EURO 5 

 9 Karburanti Nafte 

 10 Viti I prodhimit  2023-2024 me Km 0 

II  Amortizimi dhe Timoni  

 1 Amortizimi Balestra me amortizatore para dhe 

pas 

 2 Sistemi drejtimit Ne krahun e majte, Hidraulik 

  Sistemi frenimit  

 1 ABS (sistemi kunder bllokimit te 

frenave) 

PO  

 2 Sistemi frenimit para / pas  Me ajer  

 3 Frena dore  Me ajer 

III  Permasat dhe peshat  

 1  Gjatesia 6800 - 7000 mm 

 2 Gjeresia Jo me shume se 2020 mm 

 3 Lartesia Jo me shume se 2800 mm  

 4 Pesha totale me ngarkese Jo me shume se 8500 kg 

 5 Numri I vendeve te uljes  Minimumi 3 

 6 Numri I dyerve  2 

 7 Numri I gomave  6 + 1 

 8 Distanca midis dy akseve  Jo me pak se 3300 mm 

  OPSIONE TE TJERA   

 1 Ajer I kondicionuar  PO 

 2 Mbyllje qendrore e dyerve me kontroll ne 

distance 

PO 

 3 Set veglash ( krik + xhiromakin ) PO  

 4 Rrote rezerve PO 

 5 Xhama elektrik perpara PO 

  TE DHENA KAZANI 

MBETURINAVE 

 

 1 Volumi I brendshem I kazanit  6 mᶾ 

 2 Trashesia e llamarines se kazanit  Jo me pak se 4 mm (dyshemeja dhe 

anet) 

 3 Cilindra hidraulik  Me dopjo funksion  

 4 Ngarkimi I kontenjereve Me system hidraulik 

 

Gjithashtu në pikën 2.3.2 autoriteti kontraktor ka kërkuar sa më poshtë: 

2.3.3 Operatori ekonomik ofertues për mallin  objekt prokurimi, duhet të paraqesë katalogun/et ose 

fragmente të katalogut/eve  të mallrave objekt prokurimi dhe skedat teknike të mjetit. Dokumentacioni 

i kërkuar për këtë pikë duhet të përmbajë karakteristikat teknike të mjetit referuar çdo specifikimi 
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teknik të kërkuar në DST me qëllim që autoriteti kontraktor të gjykojë nëse malli i ofruar plotëson 

kërkesat teknike të përcaktuara në dokumentet e tenderit. (ne te gjitha rastet katalogu duhet i përkthyer 

në gjuhën shqip). 

Pas  shqyrtimit në tërësi të dokumentacionit të dorëzuar nga operatori ekonomik “COMPITEL” 

komisioni i vlerësimit të ofertave vëren se ka mospërputhje midis specifikimeve teknike të kërkuara 

nga autoriteti kontraktor në dokumentat standarte të tenderit dhe specifikimeve teknike të pasqyruara 

në dokumentin “Katalog Teknik” të paraqitur nga operatori ekonomik. Konkretisht Komisioni i 

vleresimit të ofertave konstaton sa më poshtë: 

Në specifikimet teknike eshtë përcaktuar gjatësia e mjetit 6800-7000. Referuar katalogut te paraqitur 

nga operatori ekonomik konstatohet se gjatesia e mjetit të ofruar është 6700 pra më e vogël se gjatësia 

e kërkuar. 

Në specifikimet teknike eshtë përcaktuar gjerësia e mjetit Jo me shume se 2020 mm. Referuar 

katalogut te paraqitur nga operatori ekonomik konstatohet se gjerësia  e mjetit të ofruar është 2300 

mm pra më e madhe se gjatësia e kërkuar. 

Gjithashtu komisioni i vleresimit te ofertave vëren se nuk gjejnë pasqyrim të gjitha të dhënat e 

parashikuara nga autoriteti kontraktor në shtojcën 5 “Formulari Specifikimeve teknike”, si më poshtë: 

Ne specifikimet teknike te mjetit të ofruar nuk eshte përcaktuar se mjeti ka mbyllje qendrore te dyerve 

me kontroll ne distance sikunder përcaktuar ne specifikimet teknike. 

Nuk është deklaruar që mjeti do te disponojë set veglash dhe xhiromakinë sikunder kërkuar në 

specifikimet teknike. 

Autoriteti kontraktor ka përcaktuar qartë specifikimet teknike që duhet të plotësohen për të siguruar 

standardet e kërkuara. Gjithashtu është specifikuar që katalogu i mjetit dhe skedat teknike  duhet të 

përmbajë karakteristikat teknike të mjetit referuar çdo specifikimi teknik të kërkuar në DST me qëllim 

që autoriteti kontraktor të gjykojë nëse malli i ofruar plotëson kërkesat teknike të përcaktuara në 

dokumentet e tenderit. Mosplotësimi i këtyre kritereve tregon se operatori nuk është në përputhje me 

kërkesat e tenderit. 

Sa më sipër Komisioni i vlerësimit të ofertave gjykon se operatori ekonomik “Compitel” sh.p.k nuk 

plotëson specifikimet teknike në lidhje me produktet sipas përcaktimeve të autoritetit kontraktor në 

dokumentat e tenderit, duke mos dëshmuar se mund të ofrojë mallin sipas parametrave te pëcaktuar 

ne specifikimet teknike pjesë e dokumentave të tenderit.  

Në nenin 92/3 të LPP-së përcaktohet se: “3. Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të 

këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe 

specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me 

përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji...”. 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të nenit 92 të Ligjit nr.162, datë 23.12.2020 “Për 

prokurimin publik” si dhe referuar kritereve të pranimit dhe kualifikimit komisioni i vlerësimit të 

ofertave konkludon se operatori ekonomik “Compitel” sh.p.k. nuk ka paraqitur dokumentacion të 

plotë në përputhje me kriteret e vendosura duke e  shpallur ofertë të pavlefshme. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 

 

4. Operatori ekonomik “ARTEO 2018”SHPK NIPT-t: L82523203F                          

Vlera e ofertës: 11,870,000 (njëmbëdhjetëmilion e tëtëqind e shtatëdhjetëmijë) lekë pa Tvsh 

për arsyet e mëposhtme 
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a)Në dokumentat e tenderit shtojca 5 “Formulari i specifikimeve teknike”, per lotin e II  

përcaktohet sa më poshtë:  

Specifikimet teknike Loti II “Blerje makinë teknologjike”. (cope 1) 

 

TË DHËNAT TEKNIKE TË AUTOMJETIT MAKINË TEKNOLOGJIKE  

Automjet per grumbullimin dhe transportin e mbeturinave 

I  Specifikimet e Motorit dhe Transmisionit  

 1 Cilindrata motorrit Jo më shumë se 3000 cmᶾ 

 2 Fuqia Minimumi 110 kË 

 3 Numri I cilindrave 4 

 4 Transmisioni 2X4 

 5 Kutia e marsheve Manuale 

 6 Numri I marsheve Jo me pak se 5 

 7 Shpejtesia maksimale Jo me pak se 100 km/h 

 8 Kategoria ambjentale Jo me pak se EURO 5 

 9 Karburanti Nafte 

 10 Viti I prodhimit  2023-2024 me Km 0 

II  Amortizimi dhe Timoni  

 1 Amortizimi Balestra me amortizatore para dhe 

pas 

 2 Sistemi drejtimit Ne krahun e majte, Hidraulik 

  Sistemi frenimit  

 1 ABS (sistemi kunder bllokimit te frenave) PO  

 2 Sistemi frenimit para / pas  Me ajer  

 3 Frena dore  Me ajer 

III  Permasat dhe peshat  

 1  Gjatesia 6800 - 7000 mm 

 2 Gjeresia Jo me shume se 2020 mm 

 3 Lartesia Jo me shume se 2800 mm  

 4 Pesha totale me ngarkese Jo me shume se 8500 kg 

 5 Numri I vendeve te uljes  Minimumi 3 

 6 Numri I dyerve  2 

 7 Numri I gomave  6 + 1 

 8 Distanca midis dy akseve  Jo me pak se 3300 mm 

  OPSIONE TE TJERA   

 1 Ajer I kondicionuar  PO 

 2 Mbyllje qendrore e dyerve me kontroll ne 

distance 

PO 

 3 Set veglash ( krik + xhiromakin ) PO  

 4 Rrote rezerve PO 

 5 Xhama elektrik perpara PO 

  TE DHENA KAZANI MBETURINAVE  

 1 Volumi I brendshem I kazanit  6 mᶾ 

 2 Trashesia e llamarines se kazanit  Jo me pak se 4 mm (dyshemeja dhe 

anet) 

 3 Cilindra hidraulik  Me dopjo funksion  

 4 Ngarkimi I kontenjereve Me system hidraulik 
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Gjithashtu në pikën 2.3.2 autoriteti kontraktor ka kërkuar sa më poshtë: 

2.3.4 Operatori ekonomik ofertues për mallin  objekt prokurimi, duhet të paraqesë katalogun/et ose 

fragmente të katalogut/eve  të mallrave objekt prokurimi dhe skedat teknike të mjetit. 

Dokumentacioni i kërkuar për këtë pikë duhet të përmbajë karakteristikat teknike të mjetit referuar 

çdo specifikimi teknik të kërkuar në DST me qëllim që autoriteti kontraktor të gjykojë nëse malli i 

ofruar plotëson kërkesat teknike të përcaktuara në dokumentet e tenderit. (ne te gjitha rastet katalogu 

duhet i përkthyer në gjuhën shqip). 

Pas  shqyrtimit në tërësi të dokumentacionit të dorëzuar nga operatori ekonomik “ARTEO  2018” 

komisioni i vlerësimit të ofertave vëren se ka mospërputhje midis specifikimeve teknike të kërkuara 

nga autoriteti kontraktor në dokumentat standarte të tenderit dhe specifikimeve teknike të pasqyruara 

në dokumentin “Katalog Teknik” të paraqitur nga operatori ekonomik. Konkretisht Komisioni i 

vleresimit të ofertave konstaton sa më poshtë: 

Në specifikimet teknike eshtë përcaktuar gjerësia e mjetit Jo me shume se 2020 mm. Referuar 

katalogut te paraqitur nga operatori ekonomik konstatohet se gjerësia  e mjetit të ofruar është 2200 

mm pra më e madhe se gjatësia e kërkuar. 

Në specifikimet teknike eshtë përcaktuar shpejtësia maksimale e mjetit Jo me pak se 100km/h. 

Referuar katalogut te paraqitur nga operatori ekonomik konstatohet se shpejtësia maksimale  e mjetit 

të ofruar është 90 km/h  pra më e vogël se shpejtësia e kërkuar. 

Në specifikimet teknike eshtë përcaktuar pesha totale e mjetit me ngarkesë Jo me shume se 8500 kg. 

Referuar katalogut te paraqitur nga operatori ekonomik konstatohet se pesha totale e mjetit me 

ngarkesë është 9360 kg pra më e madhe se pesha e kërkuar. 

Autoriteti kontraktor ka përcaktuar qartë specifikimet teknike që duhet të plotësohen për të siguruar 

standardet e kërkuara. Gjithashtu është specifikuar që katalogu i mjetit dhe skedat teknike  duhet të 

përmbajë karakteristikat teknike të mjetit referuar çdo specifikimi teknik të kërkuar në DST me 

qëllim që autoriteti kontraktor të gjykojë nëse malli i ofruar plotëson kërkesat teknike të 

përcaktuara në dokumentet e tenderit. Mosplotësimi i këtyre kritereve tregon se operatori nuk është 

në përputhje me kërkesat e tenderit. 

Sa më sipër Komisioni i vlerësimit të ofertave gjykon se operatori ekonomik “Arteo 2018” sh.p.k nuk 

plotëson specifikimet teknike në lidhje me produktet sipas përcaktimeve të autoritetit kontraktor në 

dokumentat e tenderit, duke mos dëshmuar se mund të ofrojë mallin sipas parametrave te përcaktuar 

ne specifikimet teknike pjesë e dokumentave të tenderit.  

Në nenin 92/3 të LPP-së përcaktohet se: “3. Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të 

këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe 

specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me 

përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji...”. 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të nenit 92 të Ligjit nr.162, datë 23.12.2020 “Për 

prokurimin publik” si dhe referuar kritereve të pranimit dhe kualifikimit komisioni i vlerësimit të 

ofertave konkludon se operatori ekonomik “Arteo 2018” sh.p.k. nuk ka paraqitur dokumentacion të 

plotë në përputhje me kriteret e vendosura duke e  shpallur ofertë të pavlefshme. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik: POWER 

INDUSTRIES”SHPK, me adresë: Picar Zona kadastrale Nr.3974,Volumi 5, Faqe 143,Sipërfaqe 
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totale 2610 m², Vorë,Tiranë se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 9,387,500 (nëntëmilion e 

treqind e tetëdhjetë e shtatëmijë e pesëqind )lekë pa Tvsh është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë së Parqeve dhe Rekreacionit me adresë: 

Rruga“Xhezmi Delli”,Godina nr.20, Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, , brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej:11,500,000 (njëmbëdhjetëmilion e pesëqindmijë) lekë pa Tvsh siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JO      X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

SH.A KORPORATA ELEKTROENERGJITIKE SHQIPTARE TIRANË 
 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik NOVAMAT sh.p.k NIPT K81615002O, Adresa: Rruga "Ismail 

Qemali", Pallati Samos Tower, kt.8, Nr.41, Njësia Nr.05, Tiranë. 

 

Tipi i Kontratës: mallra. 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur mbi kufirin e lartë monetar – mallra 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Nr. REF-34767-12-27-2024. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: "Furnizim dhe instalim të dy radrizatorëve 220VDC dhe dy 

radrizatorëve 48VDC për karikimin e baterive që furnizojnë tensionet operative në HEC Vau Dejës 

". 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 30/12/2024. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:  Buletini i Njoftimeve 

Publike Nr. 92 datë 31/12/2024. 
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 /lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. NOVAMAT sh.p.k NIPT K81615002O, Adresa: Rruga "Ismail Qemali", Pallati Samos Tower, 

kt.8, Nr.41, Njësia Nr.05, Tiranë. Vlerë oferte: 35,400,000 (Tridhjetë e pesë milion e katërqind mijë) 

lek pa TVSH. 

2. SINTEZA CO sh.p.k,  NIPT K11324003F, Adresa: Rruga e "Barrikadave", Qendra "Turdiu", 

Apartamenti 2, Tiranë. Vlerë oferte: Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

 

3. Smart Industrial Solutions sh.p.k, NIPT M34723406B, Adresa: Lagjja Xhevdet Nepravishta, 

Bulevardi Kongresi, Kompleksi Sol me Nr. Kadastral 8571, Kati i dytë, Lushnjë. Fier, Vlerë oferte: 

Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

 

4. VIBTIS sh.p.k  NIPT L02103503S, Adresa: Bulevardi "Dëshmoret e Kombit", Kullat Binjake, 

Kulla nr 2 , Kati 8/4, Tiranë. Vlerë oferte: 298,000 (Dyqind e nëntëdhjetë e tetë mijë) Euro pa TVSH,  

29,281,480 (njëzet e nëntë milion e dyqind e tetëdhjetë e një mijë e katërqind e tetëdhjetë) lek pa 

TVSH, konvertuar  me Kursin zyrtar të këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën  27/12/2024 e 

cila është 98.26 Lekë/Euro. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

 

Të skualifikojë Operatorin Ekonomik SINTEZA CO sh.p.k,  NIPT K11324003F, pasi: 

 

 Nuk ka paraqitur Formularin e Ofertës Ekonomike , sipas Shtojcës 1 dhe listën e çmimeve të 

artikujve sipas shtojcës 3. 

 Nuk ka paraqitur Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 4. 

 Nuk ka paraqitur Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas Shtojcës 9. 

 Nuk plotëson kriterin për kualifikim 2.2.1 pasi nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion për 

plotësimin e këtij kriteri. 

 Nuk plotëson kriterin për kualifikim 2.3.1 pasi nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion për 

plotësimin e këtij kriteri. 

 Nuk plotëson kriterin për kualifikim 2.3.2 pasi nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion për 

plotësimin e këtij kriteri. 

 Nuk plotëson kriterin për kualifikim 2.3.3 pasi nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion për 

plotësimin e këtij kriteri. 

 Nuk plotëson kriterin për kualifikim 2.3.4 pasi nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion për 

plotësimin e këtij kriteri. 

 Nuk plotëson kriterin për kualifikim 2.3.5 pasi nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion për 

plotësimin e këtij kriteri. 

 Nuk plotëson kriterin për kualifikim 2.3.6 pasi nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion për 

plotësimin e këtij kriteri. 
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 Nuk plotëson kriterin për kualifikim 2.3.7 pasi nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion për 

plotësimin e këtij kriteri. 

Të skualifikojë Operatorin Ekonomik Smart Industrial Solutions sh.p.k, NIPT M34723406B, pasi: 

 Nuk ka paraqitur Formularin e Ofertës Ekonomike , sipas Shtojcës 1 dhe listën e çmimeve të 

artikujve sipas shtojcës 3. 

 Nuk ka paraqitur Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 4. 

 Nuk ka paraqitur Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas Shtojcës 9. 

 Nuk plotëson kriterin për kualifikim 2.2.1 pasi nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion për 

plotësimin e këtij kriteri. 

 Nuk plotëson kriterin për kualifikim 2.3.1 pasi nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion për 

plotësimin e këtij kriteri. 

 Nuk plotëson kriterin për kualifikim 2.3.2 pasi nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion për 

plotësimin e këtij kriteri. 

 Nuk plotëson kriterin për kualifikim 2.3.3 pasi nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion për 

plotësimin e këtij kriteri. 

 Nuk plotëson kriterin për kualifikim 2.3.4 pasi nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion për 

plotësimin e këtij kriteri. 

 Nuk plotëson kriterin për kualifikim 2.3.5 pasi nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion për 

plotësimin e këtij kriteri. 

 Nuk plotëson kriterin për kualifikim 2.3.6 pasi nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion për 

plotësimin e këtij kriteri. 

 Nuk plotëson kriterin për kualifikim 2.3.7 pasi nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion për 

plotësimin e këtij kriteri. 

 

Të skualifikojë Operatorin Ekonomik VIBTIS sh.p.k  NIPT L02103503S, pasi: 

 

 Lista e çmimeve të artikujve sipas shtojcës 3, nuk është e plotësuar në përputhje me specifikimet 

teknike, pika 8 - Lista e materialeve dhe punimeve që do të jenë objekt i prokurimit. Konkretisht 

OE nuk ka ofertuar për zërin nr. 3 - Demontim i radrizatorëve ekzistues dhe montimi i radrizatorëve 

të rinj 220 VDC (komplet 2). 

 Shtojca 1 Formulari i ofertës ekonomike nuk është i saktë rrjedhojë e mos plotësimit me korrektësi 

e shtojcës 3 Lista e çmimeve të artikujve.  

 OE nuk plotëson kriterin 2.3.3 pasi autorizimi i paraqitur për integrimin e sinjaleve të monitorimit 

të radrizatorëve në SCADA-n e HEC Vau i Dejës, nuk vërteton lidhjen me prodhuesin e sistemit 

SCADA të HEC Vau i Dejës. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik NOVAMAT sh.p.k 

NIPT K81615002O, Adresa: Rruga "Ismail Qemali", Pallati Samos Tower, kt.8, Nr.41, Njësia Nr.05, 

Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 35,400,000 (Tridhjetë e pesë milion e katërqind mijë) 

lek pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Korporata Elektroenergjitike 

Shqiptare Sha, Adresa: Rr. Viktor Eftimiu, Blloku Vasil Shanto, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  
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Nëse nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit:   JO     X 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPITALI OBSETRIK GJINEKOLOGJIK MBRETËRESHA GERALDINË 
 

Drejtuar:  Operatorit Ekonomik  (OE)  : [“Montal” SHPK me NIPT  J62009007F dhe adresa: 

Tirane Tirane TIRANE DERVISH HIMA-3KULLAT K.3 AP9/2] 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X    

Operatorit Ekonomik  (OE)  : [“Montal” SHPK me NIPT  J62009007F dhe adresa: Tirane Tirane 

TIRANE DERVISH HIMA-3KULLAT K.3 AP9/2] 

 

Tipi i Kontratës: Mall 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur Mbi kufirin e larte  monetar– Mallra, me objekt: 

“F.V Pajisje mjekësore për SUOGJ "Mbretëresha Geraldine" e ndare ne 6 lote, ne lidhje me Lotin 3 

“Eko Kardiake per adulte dhe neonate” me fond limit: 3 601 666.67 (Tre milion e gjashtëqind e një 

mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë.67) leke PA TVSH, fondi limit ne euro 36,494.74 Euro 

pa TVSH, me nr. REF-25902-10-22-2024. 

 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe 

kohëzgjatja e kontratës] 

 

• Lot 3 Eko Kardiake per adulte dhe neonate. REF-25902-10-22-2024 

 

• Lotin 3 “Eko Kardiake per adulte dhe neonate” me fond limit: 3 601 666.67 (Tre milion e 

gjashtëqind e një mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë.67) leke PA TVSH, fondi limit 

ne euro 36,494.74 Euro pa TVSH Objekti: “F.V Pajisje mjekësore për SUOGJ "Mbretëresha 

Geraldine" e ndare ne 6 lote, ne lidhje me Lotin 5 “Eko transporti intra-spitalore” me fond 

limit 2 193 333.33 (Dy milion e njëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre . 

33) leke PA TVSH, fondi limit ne euro 22,224.47 Euro pa TVSH. 

 

• Sasia: 1 (Një). 
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• Afatet e lëvrimit:  30 ditë nga nënshkrimi i kontratës. 

 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit: 03.03.2025  

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit  

[Data] 10 Mars 2025  [Numri]12. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Nr. Emri i OE NIPT / NUIS Oferta leke pa 

tvsh 

Renditja 

1 
“Montal” shpk J62009007F 

1,680,000 I pari 

2 
“Health & Light” shpk L42231011L 

1,820,000 I dyti 

3 
“Pegasus” shpk J62903750A 

2,290,000 I treti 

4 
“Albadent Group” shpk  L62217032L 

2,701,250 I katerti 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka të s’kualifikuar. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“Montal” SHPK] me adresa Tirane 

Tirane TIRANE DERVISH HIMA-3KULLAT K.3 AP9/2] se, oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 1,680,000 [Një milion e gjashtëqind e tetëdhjetë mije]/pikët totale të marra  

[_____]është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Spitali Universitar Obstetrik Gjinekologjik 

“Mbretwresha Geraldinw” me adrese Bulevarzi Zogu I Tirane.] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nëse nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  
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Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPITALI OBSETRIK GJINEKOLOGJIK MBRETËRESHA GERALDINË 
 

Drejtuar:  Operatorit Ekonomik  (OE)  : Health & Light” SHPK me NIPT  L42231011L dhe 

adresa: TIRANE Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga Myslym Shyri, Pallati 46, Shkalla 5, kati 2, 

Apartamenti 43] 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X    

Operatorit Ekonomik  (OE)  : Health & Light” SHPK me NIPT  L42231011L dhe adresa: TIRANE 

Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga Myslym Shyri, Pallati 46, Shkalla 5, kati 2, Apartamenti 43]] 

 

Tipi i Kontratës: Mall 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur Mbi kufirin e larte  monetar– Mallra, me 

objekt: “F.V Pajisje mjekësore për SUOGJ "Mbretëresha Geraldine" e ndare ne 6 lote, ne lidhje me  

 

Lotin 5 “Eko transporti intra-spitalore” me fond limit 2 193 333.33 (Dy milion e njëqind e 

nëntëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre . 33) leke PA TVSH, fondi limit ne euro 22,224.47 

Euro pa TVSH me nr. REF-25906-10-22-2024 

 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe 

kohëzgjatja e kontratës] 

 

• Lot 5 Eko transporti intra-spitalore REF-25906-10-22-2024 

 

• Objekti: “F.V Pajisje mjekësore për SUOGJ "Mbretëresha Geraldine" e ndare ne 6 lote, ne 

lidhje me Lotin 5 “Eko transporti intra-spitalore” me fond limit 2 193 333.33 (Dy milion e 

njëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre . 33) leke PA TVSH, fondi limit ne 

euro 22,224.47 Euro pa TVSH me nr. REF-25906-10-22-2024 

 

• Sasia: 1 (Një)  
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• Afatet e lëvrimit:  30 ditë nga nënshkrimi i kontratës. 

 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit: 03.03.2025  

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit  

[Data] 10 Mars 2025  [Numri]12. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Nr. Emri i Operatorëve Ekonomik NIPT / NUIS Vlera e Ofertës, leke 

(pa TVSH)   

1 “Albadent Group” shpk  L62217032L 1,644,999.75 

2 “Health & Light” shpk L42231011L 1,400,000 

3 “Montal” shpk J62009007F 1,648,000 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

ALBADENT GROUP” SHPK                                                L62217032L 

        Emri i plotë i shoqërisë                       numri i NIPT-it 

Vlera: 1,644,999.75 (njemilion e gjashteqind e dyzetekater mije e nenteqind e nentedhjete e nente 

pike shtatedhjete e pese) Leke pa TVSH  

Arsyeja e s’kualifikimit te “Albadent Group” shpk 

Ofertuesi nuk plotëson kriterin e përcaktuar në pikën 2.3.7, seksioni 2.3 “Kapaciteti teknik” i 

Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, pasi nuk ka paraqitur certifikate konformiteti per pajisjen e 

ofertuar. Ne Certifikaten e konformitetit te paraqitur ne SPE nga ofertuesi, nuk perfshihet pajisja e 

ofertuar per kete lot. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Health & Light” SHPK me adresa 

TIRANE Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga Myslym Shyri, Pallati 46, Shkalla 5, kati 2, Apartamenti 

43], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,400,000 [Një milion e katërqind mijë] / totali i pikëve 

të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Spitali Universitar Obstetrik Gjinekologjik “Mbretëresha 

Geraldinë” me adrese Bulevarzi Zogu I Tirane.] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Nëse nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej 43,866.66 leke. [Dyzet e tre mijë e tetëqind e gjashtëdhjet e 

gjashtë.66], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

 

 

 

 

 

 
 

SPITALI OBSETRIK GJINEKOLOGJIK MBRETËRESHA GERALDINË 
 

Drejtuar:  Operatorit Ekonomik  (OE)  : [“Montal” SHPK me NIPT  J62009007F dhe adresa: 

Tirane Tirane TIRANE DERVISH HIMA-3KULLAT K.3 AP9/2] 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X    

Operatorit Ekonomik  (OE)  : [“Montal” SHPK me NIPT  J62009007F dhe adresa: Tirane Tirane 

TIRANE DERVISH HIMA-3KULLAT K.3 AP9/2] 

 

Tipi i Kontratës: Mall 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur Mbi kufirin e larte  monetar– Mallra, me objekt: 

“F.V Pajisje mjekësore për SUOGJ "Mbretëresha Geraldine" e ndare ne 6 lote, ne lidhje me Lot 2. 

 Sistem i avancuar me ultratinguj i dedikuar për OB-GYN dhe eko gjiri me fond limit: 7 026 

666.67 (Shtatë milion e njëzet e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë.67) leke PA 

TVSH. fondi limit ne euro 71,199.37 Euro pa TVSH, me nr. REF-25900-10-22-2024 

 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe 

kohëzgjatja e kontratës] 

 

• Lot 2.  Sistem i avancuar me ultratinguj i dedikuar për OB-GYN dhe eko gjiri. REF-25900-

10-22-2024 
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• Lot 2.  Sistem i avancuar me ultratinguj i dedikuar për OB-GYN dhe eko gjiri me fond limit: 

7 026 666.67 (Shtatë milion e njëzet e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë.67) 

leke PA TVSH. fondi limit ne euro 71,199.37 Euro pa TVSH,  

 

• Sasia: 1 (Një). 

 

• Afatet e lëvrimit:  30 ditë nga nënshkrimi i kontratës. 

 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit: 05.03.2025  

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit  

[Data] 10 Mars 2025  [Numri]12. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto   

  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Nr. Emri i OE NIPT / NUIS Oferta leke pa 

tvsh 

Renditja 

1 
“Montal” shpk J62009007F 

3,740,000 I pari 

2 
“Pegasus” shpk J62903750A 

3,780,000 I dyti 

3 
“Health & Light” shpk L42231011L 

4,200,000 I treti 

4 
“Albadent Group” shpk  L62217032L 

5,270,000 I katerti 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka të s’kualifikuar. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“Montal” SHPK] me adresa Tirane 

Tirane TIRANE DERVISH HIMA-3KULLAT K.3 AP9/2], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

3,740,000 [Tre milion e shtatëqind e dyzet mijë] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar 

si ofertues i sukseshëm. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Spitali Universitar Obstetrik Gjinekologjik 

“Mbretwresha Geraldinw” me adrese Bulevarzi Zogu I Tirane.] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Nëse nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [1,423.4 (Njw mijw e katwrqind e njwzet e tre.4], euro siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AGJENCIA E SHËRBIMEVE PUBLIKE RURALE ELBASAN 
 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik(OE): “Tushe Toromani” Pf me nipt: L82806205O  dhe me adresë: Fshati 

Mjekes, Rruga Mjekes Shirgjan Elbasan. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mall 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-36882-02-05-2025 
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës: FV Blerje pjese kembimi makinerit e sherbimit” me fond limit  

1.743.600 (nje miljon e shtateqind e dyzet e tre mije e gjashteqind) lekë pa tvsh nga Buxheti I Ashpr. 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit: 07.03.2025 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit Buletini Nr. 12 datë 10 Mars 2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “KADIU” SHA nw NIPT J61817045K 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 1.689.648 (nje miljon e gjashteqind e tetedhjet e 

nente mije e gjashteqind e dyzet e tete) lekë (pa tvsh). 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Tushe Toromani” PF me Nipt: L82806205O 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 1.712.350 (nje miljon e shtateqind e dymbedhjet 

mije e treqind e pesedhjet) lekë (pa tvsh). 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesi I mëposhtëm: 

 

1. 1“KADIU” SHA nw NIPT J61817045K  

Operatori pas njoftimit per dorezimin e dokumentacionit nuk u paraqit brwnda afatit pwr ti dorwzuar 

prane zyrave te Agjensise se Sherbimeve Publike Rurale 

 

                                                                              *  *  * 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: Tushe Toromani” PF me Nipt: 

L82806205O  me adrese: Fshati Mjekes, Rruga Mjekes Shirgjan Elbasan, se oferta e paraqitur, me 

një vlerë totale prej 1.712.350 (nje miljon e shtateqind e dymbedhjet mije e treqind e pesedhjet) lekë 

(pa tvsh) është identifikuar si oferta e fituese 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni prane Agjensise se Sherbimve Publike Rurale sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JO  X 

 

Nëse Po (nr___i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 
 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “EUROCAR RENTALS” SHPK, me NUIS: L71607505F, me adresë: 

“DURRES Autostrada Durres-Tirane, Km 6”. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur, mbi kufirin e lartë monetar, kontratë. 
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Referenca e Lotit:  REF-35913-01-24-2025, Loti 2: REF-35918-01-24-2025. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje mjete për Policinë e Shtetit, e ndarë në 2 (dy) lote, Loti 2: 

“Blerje Autovetura 4+1 dhe 8+1 për Policinë e Shtetit”, me fond limit: 63,330,743 (gjashtëdhjetë e 

tre milion e treqind e tridhjetë mijë e shtatëqind e dyzet e tre) lekë pa TVSH, me afat zbatimi brenda 

65 (gjashtëdhjetë e pesë) ditëve nga dita e nënshkrimit të kontratës. 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit: 03.03.2025. 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit: Buletini Nr. 12 datë 10 Mars 2025. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “AUTO MITA” SHPK                         L71730001P 

Emri i plotë i shoqërisë    Numri i NIPT-it  

 

Vlera: 56,621,083.3 (pesëdhjetë e gjashtë milion e gjashtëqind e njëzetë e një mijë e tetëdhjetë e tre 

pikë tre ) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “EUROCAR Rentals” SHPK                              L71607505F  

Emri i plotë i shoqërisë    Numri i NIPT-it  

 

Vlera:  61,550,000 (gjashtëdhjetë e një milion e pesëqind e  pesëdhjetë mijë ) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “AUTO MITA” SH.P.K                         L71730001P 

Emri i plotë i shoqërisë    Numri i NIPT-it  

 

OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Operatori ekonomik “AUTO MITA”sh.p.k, me NUIS L71730001P, referuar dokumentacionit ligjor 

dhe teknik të paraqitur në tender,  nuk i përmbush kërkesat e veçanta për kualifikim të përcaktuara 

në DT, për këto arsye: 

 

-Operatori ekonomik “AUTO MITA”sh.p.k nuk plotëson kërkesat e vecanta sipas pikës 1/b të KVK 

në lidhje me sigurimin e ofertës. Konkretisht  Formulari i Sigurimit të Ofertës është lëshuar me 

institucion përfitues Drejtoria e Përgjithshme e Policisë të Shtetit ndërkohë që procedura zhvillohet 

nga Operatori i Blerjeve të Përqëndruara. Ky gabim material e bën dokumentin të parregullt pasi; së 

pari, nuk është hartuar në përputhje me njoftimin e kontratës të shpallur nga OBP, dhe së dyti, OBP 

mund të gjendet në pamundësi të konfiskimit të vlerës të siguruar pasi nuk figuron përfitues i këtij 

sigurimi, në rast se ofertuesi do të tërhiqet , ndryshojë ofertën pas afatit për paraqitjen e ofertave apo 

kur tërhiqet nga nënshkrimi i kontratës. Në zbatim të paragrafit të fundit të shtojcës 8 të DST  “Rastet 

e mosparaqitjes së një dokumenti, ose dokumente me të dhëna të rreme ose të pasakta, konsiderohen 

kushte për skualifikim”. 

-Operatori ekonomik nuk plotëson pikën 2.3.2 të Kërkesave të Vecanta për Kualifikim ku është 

kërkuar: Ofertuesi duhet të paraqesë Autorizim nga prodhuesi ose nga distributor i autorizuar nga 

prodhuesi për llojin e mjetit të ofruar. Në rastin e distributorit të autorizuar të paraqitet edhe 

dokumenti që vërteton se distributori është i autorizuar nga firma prodhuese. Autorizimi duhet të 

përmbaje të dhëna të plota të prodhuesit si: tel, fax, email, ëebsite, kjo e nevojshme për AK në rast 

verifikimi nga ana e tij.  

Konkretisht për këtë pikë ofertuesi ka paraqitur një dokument me titull  “Autorizim për Shitje” të 

mjeteve “Renault” lëshuar nga subjekti GA Adriatic d.o.o. Lubjana Sloveni i deklaruar si Distributor 

i Prodhuesit Renault dhe Dacia. Ky dokument nuk plotëson kërkesën e AK  pasi AUTO MITA nuk 

ka paraqitur Autorizim e Prodhuesit “Renault”  lëshuar për  distributorin e deklaruar GA Adriatic 

d.o.o. Lubjana Sloveni dhe në këto kushte ofertuesi nuk ka vërtetuar lidhjen midis Prodhuesit dhe 

Distributorit,  përcaktuar si kusht për kualifikim sipas pikës 2.3.2 të KVK. 

-Operatori ekonomik ka ploësuar në mënyrë të pasaktë Formularin “Lista e Cmieve të Artikujve sipas 

Shtojcës 3 të DT, pasi cmimet për njësi janë dekalruar me TVSH duke vepruar në kundërshtim Me 

Seksionin B)PERGATITJA E OFERTAVE, Pika 6 “Cmimet” , ku përcaktohet se: Operatori 

Ekonomik duhet të plotësojë Formularin e Ofertës Ekonomike bashkangjitur me këto DT, duke 

përcaktuar mallrat që do të dorëzohen, sasitë dhe çmimin e tyre.Të gjitha çmimet duhet të kuotohen 

në Monedhën sipas Njoftimit të Kontratës, duke përfshirë edhe tatimet dhe taksat që zbatohen, pa 

përfshirë TVSH-në. Në zbatim të paragrafit të fundit të shtojcës 8 të DST  “Rastet e mosparaqitjes së 

një dokumenti, ose dokumente me të dhëna të rreme ose të pasakta, konsiderohen kushte për 

skualifikim”. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “EUROCAR RENTALS” SHPK me 

adresë: Autostrada Durrës-Tiranë, Km 6, Durrës se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

prej: 61,550,000 (gjashtëdhjetë e një milion e pesëqind e  pesëdhjetë mijë ) lekë pa TVSH është 

identifikuar si oferta fituese. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendrës së Furnizimit Materialo Teknike në Policinë e 

Shtetit, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda afatit që do t’iu 

njoftohet nga autoriteti kontraktor përfitues.  

 

Nëse nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

QENDRA KOMUNITARE MULTIDISIPLINARE TIRANË 
 

Drejtuar: Operatori ekonomik 4 S 

Operatorit Ekonomik  (OE)          ose   

 Operatori ekonomik 4 S   Nipt -L64425401K 

Adresa:Lagjia Xhevdet Nepravishta, Rruga “ Qerim Arapi, Zona Kadastrale 8571 Godina 196, 

Lushnje 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 
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Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: MARRËVESHJE KUADËR, Me Një Operator Ekonomik  

 

Proçedurë E Hapur E Thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-38017-02-13-2025      

-                                                                                                                                                                                            Objekti   

- PAKO USHQIMORE, 

Sasitë   

Artikull

i 

Përshkrimi NJESI SASIA 

TOTALE 

Destinacioni 

1.  SHEQER KG 2744 Qendra 

Komunitare 

Multidisiplinare 

2.  ORIZ KG 2744 Qendra 

Komunitare 

Multidisiplinare 

3.  MIELL KG 2744 Qendra 

Komunitare 

Multidisiplinare 

4.  VAJ LULEDIELLI LITRA 3408 Qendra 

Komunitare 

Multidisiplinare 

5.  MAKARONA 500 

GR 

PAKO 5488 Qendra 

Komunitare 

Multidisiplinare 

6.  FASULE KG 2036 Qendra 

Komunitare 

Multidisiplinare 

7.  KRIPE 500 GR PAKO 1372 Qendra 

Komunitare 

Multidisiplinare 

8.  SALCE DOMATE 

400 GR 

KUTI 1372 Qendra 

Komunitare 

Multidisiplinare 

9.  KAFE TURKE PAKO 708 Qendra 

Komunitare 

Multidisiplinare 

 

Kohëzgjatja e kontratës 12 Muaj Nga Lidhja E Saj. 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit: 27.02.2025 
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Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit 28.02.2025. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. 1. 4 S                                                                                                        L64425401K 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1,933,000 (një milion e nëntëqind e tridhjetë e tre mijë ) lekë pa tvsh. 

 Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-t               Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2 .M.C.CATERING           -                                                                        K72218022J 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera    2.104.280 ( dy milion e njëqind e katër mijë e dyqind e tetëdhjetë) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it       Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._____________________________________________________________________________

____ 

3.  DRIVE EXPERT ALBANIA  -                                                                   L72017021O 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera    2,483,612 ( dy milion e katërqind e tetëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind e dymbëdhjetë) lekë 

pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._____________________________________________________________________________ 
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4.   NELSA   -                                                                                                   J71601012S                     

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera    2.265.600 ( dy milion e dyqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e gjastëqind) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. DRIVE EXPERT ALBANIA  -                                                                   L72017021O  

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it     

  arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik nuk ka plotesuar kushtin e kerkuar ne DST, shtojca nr4 sigurimi e ofertes. Pra 

operatori ekonomik nuk ka paraqitur sigurimin e ofertes. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik 4 S Nipt -

L64425401K Adresa:Lagjia Xhevdet Nepravishta, Rruga “ Qerim Arapi, Zona Kadastrale 8571 

Godina 196, Lushnje se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1,933,000 (një milion e 

nëntëqind e tridhjetë e tre mijë ) lekë pa tvsh ,pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta 

fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendra Komunitare Multidisiplinare(Rr.”Maliq 

Muco”)(Zyra Juristit) sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 2 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JOx 
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Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

 

 

 

 

 

 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME LEZHË SH.A 
 

Drejtuar:  

*** 

Operatorit Ekonomik  (OE)     “ATLANTIK 3”  sh.p.k, me Nipt  K22218003V dhe me adresë 

Tirane Vore VORE Autostrada Tirane - Durres, Km. 10, Rruga dytesore Vore - Albania    

 

ose 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO        X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës Kontratë per Mallëra 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur 

 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF- 35484-01-17-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje Hipoklorit Natriumi 13-15 % klor aktiv dhe Hipoklorit  

Kalciumi 60-70% klor aktiv për klorifikimin e ujit të pijshëm  

 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit: 10.03.2025 
 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit  

[17.03.2025] [Buletini nr.13] 
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KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto   

  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. ATLANTIK 3                                                                                K22218003V 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera:  10 875 000 (dhjetë million e tetëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. ''2 AT''                                                                                                         K14019001H  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera:  11 593 500 (njëmbëdhjetë million e pesëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e pesëqind) lekë pa 

TVSH.  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. Albania Distribution Chemicals                                                                  M11815028I  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-i  

Vlera:  11 593 500 (njëmbëdhjetë million e pesëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e pesëqind) lekë pa 

TVSH.  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka Operatorë të skualifikuar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ATLANTIK 3” sh.p.k, me Nipt  

K22218003V dhe me adresë Tirane Vore VORE Autostrada Tirane - Durres, Km. 10, Rruga dytesore 
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Vore – Albania, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 10 875 000 (dhjetë million e tetëqind e 

shtatëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shoqërisë Rajonale Ujësjellës Kanalizime Lezhë sh.a, 

adresa Lagjja "Nene Tereza", Rruga Bajram Curri, Ndertese 2-Kateshe ne zonen kadastrale nr.8632, 

numri i pasurise 1/130, Lezhë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nëse nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL LEZHË 
 

Operatorit Ekonomik  (OE): BNT ELECTRONICS  SHPK, me NIPT: J61817047D, adresa: Tirane 

Bulevardi Zhan D'ark, Nd.32, Hyrja16, Kati 2, Ap.1, Tiranë 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 
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*  *  * 

Tipi i Kontratës: Mall 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit 1: REF-38089-02-14-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

 

Objekti i prokurimit : Blerje filma per grafi dixhitale,  filma per skaner, shiringa elektrike injektori  

per skaner dhe prolungator”, ndarë në lote gjithsej 2 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë 

ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin lot) - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 

2 vjeçar (24 muaj), perkatesisht per lotin 1:  Blerje filma per grafi dixhitale 

 

Fond limit/vlera e pritshme e kontratave per lotin 1 : 2,632,000.00 (dy million e gjashteqind e tridhjete 

e dy mije) leke pa TVSH 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 17/02/2025 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:  Data: 24.02.2025, 

Numri: 9  

 

Number  of  procedure/lot  reference: 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.  BNT ELECTRONICS SHPK        Numri i NIPT-it: J61817047D    

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi: 21,000.00 (njezete e nje mije)  leka pa TVSH  dhe vlera 

e pritshme e kontratave: 1,974,000.00 (nje milion e nenteqind e shtatedhjete e kater mije) leke pa 

TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2._________________________________                    _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     
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 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 

________________________________________________  

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

2. MONTAL SHPK        Numri i NIPT-it: J62009007F    

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi: 23,812.00 (njezete tre mije e teteqind e dymbedhjete)  

leka pa TVSH  dhe vlera e pritshme e kontratave: 2,237,388.00 (dy milion e dyqind e tridhjete e 

shtate mije e treqind e tetedhjtete e tete) leke pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj.____________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1._________________________________                    ______________              

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it  arsyet   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2._________________________________                    _________________    _______________ 

Emri i plotë i shoqërisë                                                          Numri i NIPT-it            arsyet   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. BNT ELECTRONICS SHPK        Numri i NIPT-it: J61817047D    

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi: 21,000.00 (njezete e nje mije)  leka pa TVSH  dhe vlera 

e pritshme e kontratave: 1,974,000.00 (nje milion e nenteqind e shtatedhjete e kater mije) leke pa 

TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 
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1. MONTAL SHPK        Numri i NIPT-it: J62009007F    

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi: 23,812.00 (njezete tre mije e teteqind e dymbedhjete)  

leka pa TVSH  dhe vlera e pritshme e kontratave: 2,237,388.00 (dy milion e dyqind e tridhjete e 

shtate mije e treqind e tetedhjtete e tete) leke pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Etj.______________________________ 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek, Spitali Rajonal Lezhe,  brenda 5(pese) ditëve nga data e 

marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JO x 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

 

 

 

 

 

 
 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË 
 

Drejtuar:  “SAHORA” shpk                                                                                                   

 

Adresa:      Tirane, Rruga Komuna e Parisit, Hyrja 2, Apartamenti 30, ap me nr. pasurie 6/758+2-30, 

vol nr.59, fq.31  

Nipt:           L91703022T 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 
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(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra  

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur E thjeshtuar- Mallra 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-34486-12-24-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

 

Objekti kontates: “Blerje vegla pune për nevoja të shoqërisë” 

 

Kohezgjatja: 4 muaj nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit: 04.03.2025 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit: Buletini Nr. 12 datë 10 Mars 2025 

 

Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit___________________________ 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. GENERAL TRADING  sh.p.k                                                                           M21501011F 

Emri i plotë i shoqërisë                         Numri i NIPT-it 

4.795.440 (kater milion e shtateqind e nentedhjete e pese mije e katerqind e dyzet) lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. SAHORA shpk                                                                                                  L91703022T 

Emri i plotë i shoqërisë                         Numri i NIPT-it 
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5.521.750 (pese milion e peseqind e njezet e nje mije e shtateqind e pesedhjete) lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. ARTEO 2018 shpk                                                                                                 L82523203F 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it 

5.594.400 (pese milion e peseqind e nentedhjete e kater mije e katerqind) lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. SS TRADE AND INVESTMENT shpk                                                               M36904201C 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it 

5.618.450 (pese milion e gjashteqind e tetembedhjete mije e katerqind e pesedhjete) lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. GENERAL TRADING  sh.p.k                                                                            M21501011F 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it 

4.795.440 (kater milion e shtateqind e nentedhjete e pese mije e katerqind e dyzet) lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Operatori ekonomik GENERAL TRADING  sh.p.k  skualifikohet pasi nuk plotëson piken 2.5 dhe 

2.6 të kritereve të vecanta të kualifikimit. 

 

2. ARTEO 2018 shpk                                                                                               L82523203F 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it 

5.594.400 (pesemilion e peseqind e nentedhjete e kater mije e katerqind) lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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Operatori ekonomik “ARTEO 2018” shpk  skualifikohet pasi nuk plotëson piken 2.6 të kritereve të 

vecanta të kualifikimit. 

 

3. SS TRADE AND INVESTMENT shpk                                                              M36904201C 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it 

5.618.450 (pesë milion e gjashtëqind e tetëmbëdhjetë mijë e katërqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Operatori ekonomik “SS TRADE AND INVESTMENT” shpk skualifikohet pasi nuk plotëson 

piken 2.5, 2.2.2 dhe 2.1.1 të kritereve të vecanta të kualifikimit. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin “SAHORA” shpk                                                                                                  

se oferta e paraqitur me vlerë totale 5.521.750 (pesëmilion e pesëqind e njëzet e një mijë e shtatëqind 

e pesëdhjetë) lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë “Ujesjelles Kanalizime Tirane”sh.a sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, duke qenë se nuk kemi 

operator tjetër pjesëmarrës te vlefshëm lidhur me këtë procedurë objekt prokurimi, autoriteti 

kontraktor do të vijojë me anullim të procedurës. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO  X  JO     

 

Nëse Po ( Vendimin Nr 300/2025 datë 27.02.2025 ku lejon Autoritetin kontraktor te vijoje me hapat 

e metejshem të procedurës së prokurimit) 
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SPITALI OBSETRIK GJINEKOLOGJIK MBRETËRESHA GERALDINË 
 

Drejtuar:  Operatorit Ekonomik  (OE)  : [“Montal” SHPK me NIPT  J62009007F dhe adresa: 

Tirane Tirane TIRANE DERVISH HIMA-3KULLAT K.3 AP9/2] 

 

Tipi i Kontratës: Mall 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X    

Operatorit Ekonomik  (OE)  : [“Montal” SHPK me NIPT  J62009007F dhe adresa: Tirane Tirane 

TIRANE DERVISH HIMA-3KULLAT K.3 AP9/2] 

 

Tipi i Kontratës: Mall 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur Mbi kufirin e larte  monetar– Mallra, me objekt: 

“F.V Pajisje mjekësore për SUOGJ "Mbretëresha Geraldine" e ndare ne 6 lote, ne lidhje me Lotin 1 

“Sistem i avancuar me ultratinguj i dedikuar per OB-GYN” me fond limit: 6 290 000 (gjashtë milion 

e dyqind e nëntëdhjetë mijë) leke pa TVSH, fondi limit ne euro 63,734.9 Euro pa TVSH, REF-25886-

10-22-2024. 

 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe 

kohëzgjatja e kontratës] 

 

• Lotin 1 “Sistem i avancuar me ultratinguj i dedikuar per OB-GYN”. 

 

•  REF-25900-10-22-2024. 

 

• Lotin 1 “Sistem i avancuar me ultratinguj i dedikuar per OB-GYN” me fond limit: 6 290 000 

(gjashtë milion e dyqind e nëntëdhjetë mijë) leke pa TVSH, fondi limit ne euro 63,734.9 Euro 

pa TVSH. 

 

• Sasia: 1 (Një). 

 

• Afatet e lëvrimit:  30 ditë nga nënshkrimi i kontratës. 

 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit: 07.03.2025  

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit  

[Data] 10 Mars 2025  [Numri]12. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 
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Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Nr. Emri i OE NIPT / NUIS Oferta leke pa 

tvsh 

Renditja 

1 
“Montal” shpk J62009007F 

2,940,000 I pari 

2 
“Pegasus” shpk J62903750A 

3,390,000 I dyti 

3 
“Health & Light” shpk L42231011L 

3,950,000 I treti 

4 
“Albadent Group” shpk  L62217032L 

4,717,500 I katerti 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka të s’kualifikuar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“Montal” SHPK] me adresa Tirane 

Tirane TIRANE DERVISH HIMA-3KULLAT K.3 AP9/2], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

2,940,000 [Dy milion e nëntëqind e dyzet mijë] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar 

si ofertues i sukseshëm. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Spitali Universitar Obstetrik Gjinekologjik “Mbretëresha 

Geraldinë” me adrese Bulevarzi Zogu I Tirane.] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nëse nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej 125,800 leke [Njëqind e njëzet e pesë mijë e tetëqind], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 
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SPITALI OBSETRIK GJINEKOLOGJIK MBRETËRESHA GERALDINË 
 

Drejtuar:  Operatorit Ekonomik  (OE)  : [“Montal” SHPK me NIPT  J62009007F dhe adresa:  

Tirane Tirane TIRANE DERVISH HIMA-3KULLAT K.3 AP9/2] 

 

Tipi i Kontratës: Mall 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X    

Operatorit Ekonomik  (OE)  : [“Montal” SHPK me NIPT  J62009007F dhe adresa: Tirane Tirane 

TIRANE DERVISH HIMA-3KULLAT K.3 AP9/2] 

 

Tipi i Kontratës: Mall 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur Mbi kufirin e larte  monetar– Mallra, me objekt: 

“F.V Pajisje mjekësore për SUOGJ "Mbretëresha Geraldine" e ndare ne 6 lote, ne lidhje me Lotin 4 

“Eko per OB-GYN standarde” me fond limit 3 576 666.67 (tre milion e pesëqind e shtatëdhjetë e 

gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë.67) leke PA TVSH, fondi limit ne euro 36,241.42 

Euro pa TVSH, REF-25904-10-22-2024.. 

 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe 

kohëzgjatja e kontratës] 

 

• Lotin 4 “Eko per OB-GYN standarde”  

 

REF-25904-10-22-2024. 

 

• Lotin 4 “Eko per OB-GYN standarde” me fond limit 3 576 666.67 (tre milion e pesëqind e 

shtatëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë.67) leke PA TVSH, fondi 

limit ne euro 36,241.42 Euro pa TVSH. 

 

• Sasia: 1 (Një). 

 

• Afatet e lëvrimit:  30 ditë nga nënshkrimi i kontratës. 

 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit: 07.03.2025. 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit  

[Data] 10 Mars 2025  [Numri]12. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto   

  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 
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Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Nr. Emri i OE NIPT / NUIS Oferta leke pa 

tvsh 

Renditja 

1 
“Montal” shpk J62009007F 

1,550,000 I pari 

2 
“Pegasus” shpk J62903750A 

1,590,000 I dyti 

3 
“Euromed” shpk K71718012P 

1,990,800 I treti 

4 
“Albadent Group” shpk  L62217032L 

2,682,500 I katerti 

5 
“Health & Light” shpk L42231011L 

2,745,000 I pesti 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka të s’kualifikuar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“Montal” SHPK] me adresa Tirane 

Tirane TIRANE DERVISH HIMA-3KULLAT K.3 AP9/2], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

1,550,000 [Një milion e pesëqind e pesëdhjetë mijë] / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Spitali Universitar Obstetrik Gjinekologjik “Mbretëresha 

Geraldinë” me adrese Bulevarzi Zogu I Tirane.] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nëse nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej 71,533.3334 leke [Shtatëdhjet e një mijë e pesëqind e tridhjet e 

tre.3334], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 
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BASHKIA PRRENJAS 
 

Drejtuar: Operatori ekonomik  M.C.CATERING , shpk me nipt K72218022J me adresë: Rruga 

"Pjeter Budi", Nd.29, H3, Ap.14, Njesia Administrative nr.2, 1010 , Tirane, Tirana, me administrator  

Z.Gentjan Prençi. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mall 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës : REF-37533-02-10-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, “Blerje ushqime per kopeshtin dhe çerdhen” 

Fondi limit: 4,411,957 (katër milion e katërqind e njëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e 

shtatë) lekë pa TVSH.  Kohëzgjatja e kontratës : 12 muaj  

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit: Date 10.03.2025 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit : Buletini i Njoftimeve Publike nr.13 date 17.03.2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.Operatori ekonomik     4 S   shpk,  Numri i NIPT-tL64425401K,  me adrese Lagjja Xhevdet 

Nepravishta, Rruga Qeri,m Arapi, Zona Kadastrale 8571, Godina 196, Pasuria nr.23/104-N4 , 

Lushnje, me administrator  Xhino Sinani,vlera e ofertës ekonomike 3,309,020 ( tre million  e treqind 

e nente mije e njezet) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 
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(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Operatori ekonomik “M.C.CATERING” shpk,  Numri i NIPT-t K72218022J me adresë: Rruga 

"Pjeter Budi", Nd.29, H3, Ap.14, Njesia Administrative nr.2, 1010 , Tirane, Tirana, me administrator  

Z.Gentjan Prençi, vlera  e ofertës ekonomike 3,490,168 (tre milion e katërqind e nëntëdhjetë mijë e 

njëqind  e gjashtëdhjetë e tetë)lekë pa tvsh . 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3.Operatori ekonomik “NELSA” shpk ,  Numri i NIPT-t J71601012S me adresë: Lagjja Qesarak, 

Rruga Tirane-Dajt, Zona kadastrale 2460, me Nr.pasurie 199/32, Hyrja 1 , me administrator Znj. Elsa 

Kamberi,vlera e  ofertës  ekonomike 3,698,700 (tre milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e 

shtatëqind ) lekë pa tvsh . 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik     4 S   shpk,  Numri i NIPT-t L64425401K,  me adrese Lagjja 

Xhevdet Nepravishta, Rruga Qeri,m Arapi, Zona Kadastrale 8571, Godina 196, Pasuria nr.23/104-

N4 , Lushnje, me administrator  Xhino Sinani. 

Arsyet e mëposhtme: 

Nuk ka  arritur të paraqes  dokumentacionin e plote  dhe të sakte për të dëshmuar plotësimin e 

kritereve te pergjithshme dhe te vecanta dhe per kualifikim, me konkretisht : 

1 Nuk ka paraqitur Vërtetimin se Operatori ekonomik nuk është dënuar për ndonjë nga veprat penale 

të parashikuara në nenin 76/1 të LPP-së . 

Në kundërshtim me Nenin 26  pika 6 të V.K.M nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave 

të prokurimit publik”, i ndryshuar,  ku përcaktohet se: Përpara publikimit të njoftimit të fituesit dhe 

nisjes së afateve të ankimit, autoriteti  kontraktor i kërkon ofertuesit të kualifikuar, i pari dorëzimin e 

dokumenteve provuese të parashikuara në shkronjen  “b”,  të pikës 2 të këtij neni, si dhe dokumentet 

e tjera shoqëruese të ofertës, të dorëzuara në rrugë elektronike1 , si dhe ne kundershtim me  Kriteret 

e  Përgjitshme të Kualifikimit. 

 

2. Nuk ka paraqitur  dokument qe te vertetoj se  ka paguar të gjitha detyrimet për pagimin e taksave 

dhe  tatimeve të kontributeve të sigurimeve shoqërore, sipas parashikimeve të pikës 2, të nenit 76, të 

LPP-së;  

Ne kundershtim të  Nenit 26  pika 6 të V.K.M nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”, i ndryshuar, ku përcaktohet se: Përpara publikimit të njoftimit të fituesit dhe 

nisjes së afateve të ankimit, autoriteti/enti kontraktor i kërkon ofertuesit të kualifikuar, i pari 

dorëzimin e dokumenteve provuese të parashikuara në shkronjen  “dh”,  të pikës 2 të këtij neni, si 
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dhe dokumentet e tjera shoqëruese të ofertës, të dorëzuara në rrugë elektronike2,  si dhe ne 

kundershtim me  Kriteret e  Përgjitshme të Kualifikimit . 

 

3.Nuk ka paraqitur asnje dokument  provuese  për shlyerjen detyrimeve të maturuara të energjisë 

elektrike, pra nuk ka plotësuar kriterin lidhur me shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të 

energjisë elektrike, në përputhje me përcaktimet në dispozitat ligjore/nënligjore në fuqi, në 

kundershtim me piken 1  gërmën “ e” Kriteret e Përgjitshme të Kualifikimit ;  Nenin 26  pika 6 , 

shkronja  “e”  dhe  neni 40, pika 7, gërma “a”, të V.K.M nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar 

 

-Në Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”,i ndryshuar, neni 40, pika 7, gërma “a”, përcaktohet se : Për të provuar se operatori 

ekonomik vepron konform kërkesave të legjislacionit në fuqi, autoriteti/enti kontraktor kërkon që: a) 

operatori ekonomik të ketë shlyer të gjitha detyrimet e maturuara të energjisë elektrike, dhe përmbush 

kërkesat që rrjedhin nga legjislacioni i fushës në fuqi. Ky informacion kërkohet për operatorët 

ekonomikë, të cilët ushtrojnë veprimtarinë në territorin e Republikës së Shqipërisë. 

-Neni 26  pika 6 të V.K.M nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, 

i ndryshuar, përcaktohet se: Përpara publikimit të njoftimit të fituesit dhe nisjes së afateve të ankimit, 

autoriteti/enti kontraktor i kërkon ofertuesit të kualifikuar, i pari dorëzimin e dokumenteve provuese 

të parashikuara në shkronjat “a”, “b”, “d”, “dh”, “e”, “h”, “i”, “j” të pikës 2 të këtij neni, si dhe 

dokumentet e tjera shoqëruese të ofertës, të dorëzuara në rrugë elektronike3.  

 

4. Nuk ka paraqitur fizikisht Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 9 te 

dokumentave standarte te tenderit. 

Nga verifikimi i dokumentacionit rezultoi se ky dokument nuk është paraqitur fizikisht por vetem ne 

SPE,  në kundërshtim me Nenin 26  pika 6 të V.K.M nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar ku përcaktohet se: Përpara publikimit të njoftimit të 

fituesit dhe nisjes së afateve të ankimit, autoriteti/enti kontraktor i kërkon ofertuesit të kualifikuar, i 

pari dorëzimin e dokumenteve provuese të parashikuara në shkronjat “a”, “b”, “d”, “dh”, “e”, “h”, 

“i”, “j” të pikës 2 të këtij neni, si dhe dokumentet e tjera shoqëruese të ofertës, të dorëzuara në rrugë 

elektronike4. Këto dokumente duhet të paraqiten në origjinal ose në kopje të njësuara me origjinalin. 

Ne kundershtim me  piken  2.  Kriteret e veçanta të kualifikimit, ku percaktohet se  

1.  Ofertuesi duhet të paraqesë: 

a. Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8, 

 

5. Operatori ekonomik  nuk ka paraqitur  Sigurimin e ofertes ,  sipas Shtojces 4 te dokumentave 

standarte te tenderit. 

Nga verifikimi i dokumentacionit rezultoi se Sigurimi i ofertes nuk është paraqitur fizikisht por në 

kundërshtim me Nenin 83 te Ligjit   162/2020,  “Për   Prokurimin Publik”i ndryshuar dhe nenit 30 te 

V.K.M nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar.  

Ne kundershtim me  piken  2.  Kriteret e veçanta të kualifikimit, ku percaktohet se  

2.  KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 

1.  Ofertuesi duhet të paraqesë: 

b. Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 3;  
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6.Operatori ekonomik  nuk ka paraqitur  vërtetim për xhiron vjetore për vitet financiare (2021, 

2022,2023) , në kundërshtim me Nenin 26  pika 6 të V.K.M nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin 

e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar ku përcaktohet se: Përpara publikimit të njoftimit të 

fituesit dhe nisjes së afateve të ankimit, autoriteti/enti kontraktor i kërkon ofertuesit të kualifikuar, i 

pari dorëzimin e dokumenteve provuese të parashikuara në shkronjat “a”, “b”, “d”, “dh”, “e”, “h”, 

“i”, “j” të pikës 2 të këtij neni, si dhe dokumentet e tjera shoqëruese të ofertës, të dorëzuara në rrugë 

elektronike5. 

Nga verifikimi i dokumentacionit rezultoi se Operatori ekonomik 4 S   shpk nuk ka paraqitur fizikisht 

vërtetim për xhiron vjetore për vitet financiare (2021, 2022,2023) ,  në kundërshtim me Nenin 77 te 

Ligjit   162/2020,  “Për   Prokurimin Publik”i ndryshuar dhe nenin 43 pika 1 te V.K.M nr.285, datë 

19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar. 

 

7.Operatori ekonomik  nuk ka paraqitur  Liçencën, kategoria II.1. A.1 “Për prodhim, perpunim dhe 

shperndarje me shumicë të ushqimeve për njerez” të lëshuar nga Qendra Kombëtare e Biznesit, në 

kundërshtim me Nenin 26  pika 6 të V.K.M nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”, i ndryshuar ku përcaktohet se: Përpara publikimit të njoftimit të fituesit dhe nisjes 

së afateve të ankimit, autoriteti/enti kontraktor i kërkon ofertuesit të kualifikuar, i pari dorëzimin e 

dokumenteve provuese të parashikuara në shkronjat “a”, “b”, “d”, “dh”, “e”, “h”, “i”, “j” të pikës 2 

të këtij neni, si dhe dokumentet e tjera shoqëruese të ofertës, të dorëzuara në rrugë elektronike6. 

 

Nga verifikimi i dokumentacionit rezultoi se Operatori ekonomik 4 S   shpk nuk ka paraqitur fizikisht 

Liçencë, kategoria II.1. A.1 “Për prodhim, perpunim dhe shperndarje me shumicë të ushqimeve për 

njerez” të lëshuar nga Qendra Kombëtare e Biznesit ,  në kundërshtim me Nenin 77 te Ligjit   

162/2020,  “Për   Prokurimin Publik”i ndryshuar , nenin 40 pika 5/a te V.K.M nr.285, datë 19.05.2021 

“Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar dhe ne kundershtim me  me piken 1/a 

te Rekomandimi te përbashket të APP-se dhe AKU-së nr.10181 prot, datë 19.11.2018 “Rekomandim 

mbi hartimin e kritereve të veçanta për kualifikim dhe specifikimet teknike për prokurimin e 

produkteve ushqimore”. 

 

8. Operatori ekonomik  nuk ka paraqitur fizikisht  deklaratë  me anë të së cilës merr përsipër të kryejë 

shërbimin e transportit te artikujve ushqimore sipas kerkesave te AK , në kundërshtim me Nenin 26  

pika 6 të V.K.M nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i 

ndryshuar ku përcaktohet se: Përpara publikimit të njoftimit të fituesit dhe nisjes së afateve të ankimit, 

autoriteti/enti kontraktor i kërkon ofertuesit të kualifikuar, i pari dorëzimin e dokumenteve provuese 

të parashikuara në  

 

shkronjat “a”, “b”, “d”, “dh”, “e”, “h”, “i”, “j” të pikës 2 të këtij neni, si dhe dokumentet e tjera 

shoqëruese të ofertës, të dorëzuara në rrugë elektronike7. 

 Nga verifikimi i dokumentacionit rezultoi se Operatori ekonomik 4 S  shpk nuk ka paraqitur fizikisht 

deklaratën  me anë të së cilës merr përsipër të kryejë shërbimin e transportit te artikujve ushqimore 

sipas kerkesave te AK në kundërshtim me nenin  40, pika 8, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për 

miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, ku përcaktohet se “Autoriteti/enti kontraktor, përveç 

kërkesave të parashikuara në këtë nen, mund të përcaktojë kritere të tjera të veçanta, në varësi të 

objektit që prokurohet, të cilat i vlerëson të nevojshme për ekzekutimin me sukses të kontratës”.  
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Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstaton se Operatori ekonomik 4 S   nuk ka paraqitur të plotë 

dhe të rregullt të gjithë dokumentacionin e ofertës që ka paraqitur elektronikisht ditën e tenderit dhe 

dokumentacionin e kerkuar  sipas VKM Nr.285, datë 19.05.2021 “Për Miratimin e Rregullave të 

Prokurimit Publik” i ndryshuar, neni 26 , pika 6 “Në procedurat e prokurimit me një fazë, përpara 

publikimit të njoftimit të fituesit dhe nisjes së afateve të ankimit, autoriteti/enti kontraktor i kërkon 

ofertuesit të kualifikuar, i pari dorëzimin e dokumenteve provuese të parashikuara në shkronjat “a”, 

“b”, “d”, “dh”, “e”, “h”, “i” dhe “j” të pikës 2 të këtij neni, si dhe dokumentet e tjera shoqëruese të 

ofertës, të dorëzuara në rrugë elektronike “.     

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik 

“M.C.CATERING”, shpk me nipt K72218022J me adresë: Rruga "Pjeter Budi", Nd.29, H3, Ap.14, 

Njesia Administrative nr.2, 1010 , Tirane, Tirana, me administrator Z.Gentjan Prençi]se, oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  [3,490,168 (tre milion e katërqind e nëntëdhjetë mijë e 

njëqind  e gjashtëdhjetë e tetë )lekë pa tvsh ]është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë (Bashkise Prrenjas) sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [3,698,700 (tre milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e 

shtatëqind ) lekë pa tvsh], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, 

të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JOx 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

 

 

 

 

 

 

 

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 
 

Drejtuar: 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

“O F F I C E CENTER” sh.p.k., me NUIS K41425042N, me adresë “Tirane Tirane TIRANE Rruga 

"Kavajes", (Isha fabrika e Leter Kartonit), nr ZRPPT 2623 dt 20.06.1997, Njesia Bashkiake nr 6.” 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      
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[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-37825-02-11-2025 (Loti 2) 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale kancelarie për Ministrinë e Infrastrukturës dhe 

Energjisë për 24 muaj” e ndarë në tre lote, me fond limit 6,825,469 (gjashtë milionë e tetëqind e 

njëzet e pesë mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH, konkretisht: 

 

Loti 2 - Blerje materiale Kancelarie të tjera zyre, me fond limit 731,595.00 (shtatëqind e tridhjetë e 

një mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit / Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit 06.03.2025 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit, [Data] [Numri] Buletini Nr. 12 datë 

10 Mars 2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  

vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. “InfoSoft Office” sh.p.k.           J62426002Q 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 700,000 (shtatëqind 

mijë) lekë pa TVSH. 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “LIBRARI DYRRAHU” sh.p.k.          L91418502J 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 670,000 (gjashtëqind e 

shtatëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. “MARKETING & DISTRIBUTION” sh.p.k.        J72124001N 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 720,700 (shtatëqind e 

njëzet mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. “O F F I C E CENTER” sh.p.k.               K41425042N 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 566,100 (pesëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

N/A 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. “O F F I C E CENTER” sh.p.k.               K41425042N 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     
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Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 566,100 (pesëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Operatori i Blerjeve të Përqendruara SHA brenda 5 (pesë) 

ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 
 

Drejtuar: 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

“MARKETING & DISTRIBUTION” sh.p.k., me NUIS J72124001N, me adresë “Tirane Kashar 

KASHAR Autostrada Tirane - Durres, Km.10” 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 
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PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-37827-02-11-2025 (Loti 3) 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale kancelarie për Ministrinë e Infrastrukturës dhe 

Energjisë për 24 muaj” e ndarë në tre lote, me fond limit 6,825,469 (gjashtë milionë e tetëqind e 

njëzet e pesë mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH, konkretisht: 

 

Loti 3 – Blerje letër, me fond limit 4,031,194.00 (katër milionë e tridhjetë e një mijë e njëqind e 

nëntëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit / Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit 06.03.2025 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit, [Data] [Numri] Buletini Nr. 12 datë 

10 Mars 2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  

vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. “InfoSoft Office” sh.p.k.           J62426002Q 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 3,895,000 (tre milion e 

tetëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “LIBRARI DYRRAHU” sh.p.k.          L91418502J 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     
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Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 4,000,000 (katër milion) 

lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. “MARKETING & DISTRIBUTION” sh.p.k.        J72124001N 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 3,790,820 (tre milion e 

shtatëqind e nëntëdhjetë mijë e tetëqind e njëzet) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. “O F F I C E CENTER” sh.p.k.               K41425042N 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 2,940,000 (dy milion e 

nëntëqind e dyzet mijë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “LIBRARI DYRRAHU” sh.p.k.                            L91418502J 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

 

Arsyet: Me dokumentacionin ligjor dhe teknik të paraqitur në tender, nuk arrin të plotësojë të gjitha 

kërkesat për kualifikim të përcaktuara në DT, argumentuar si vijon: 

a) Operatori ekonomik nuk plotëson pikën 2.1 Kapacitetin profesional të operatorëve 

ekonomikë ku kërkohet:  Referuar pikës 1 të shtojcës 8, ofertuesi duhet të deklarojë se 

përmbush kriteret e përgjithshme të pranimit/kualifikimit. Këto kritere duhet të plotësohen 

me dorëzimin e vetëdeklaratës me shkrim të subjektit, në ditën e hapjes së ofertës, sipas 

Shtojcës 9, pasi operatori ekonomik nuk e ka paraqitur formularin e vetëdeklarimit. 

b) Operatori ekonomik nuk plotëson pikën 2.3.4  të seksionit 2.3 Kapaciteti Teknik të 

Kritereve të Veçanta për Kualifikim, ku kërkohet se: 

Operatori ekonomik pjesëmarrës, duhet të paraqesë një deklaratë me anë të së cilës merr 

përsipër të kryejë shërbimin e transportit të mallit në adresën përkatëse të autoritetit 

kontraktor përfitues, sipas përcaktimeve në këto dokumente tenderi, pasi operatori 

ekonomik nuk e ka paraqitur deklaratën e transportit. 
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c) Operatori ekonomik nuk plotëson pikën 2.3.5  të seksionit 2.3 Kapaciteti Teknik të 

Kritereve të Veçanta për Kualifikim, ku kërkohet se:  

Për artikullin me numër rendor 1 (sipas renditjes në shtojcën nr. 6 “Formulari i 

specifikimeve teknike”) operatori ekonomik duhet të paraqesë katalog / skedë teknike të 

prodhuesit, ku të evidentohet artikulli i ofruar dhe specifikimet korresponduese, me qëllim 

verifikimin e përputhshmërisë së tyre me dokumentet e tenderit. 

Operatori ekonomik në përmushje të këtij kriteri ka paraqitur skedë teknike të letrës 

“DOUBLE A” shoqëruar me vërtetim përkthimi nr. Rep. 2682 dt. 06.11.2024. Në këtë 

skedë teknike vërehet se: 

Specifikimi Teknik për lëmueshmërinë është paraqitur në vlerat 70 ml/min nga operatori 

ekonomik dhe jo në vlerat 100-150 ml/min siç kërkohet në shtojcën nr. 6 “Formulari i 

specifikimeve teknike”, pra nën vlerat e specifikimeve teknike. 

Specifikimi Teknik për trashësinë është paraqitur në vlerat 107 nga operatori ekonomik 

dhe jo në vlerat 109-115 µm siç kërkohet në shtojcën nr. 6 “Formulari i specifikimeve 

teknike”, pra nën vlerat e specifikimeve teknike. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “O F F I C E CENTER” sh.p.k.           K41425042N 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Arsyet: Me dokumentacionin ligjor dhe teknik të paraqitur në tender, nuk arrin të plotësojë të gjitha 

kërkesat për kualifikim të përcaktuara në DT, argumentuar si vijon: 

 

Operatori ekonomik nuk plotëson pikën 2.3.5 të seksionit 2.3 Kapaciteti Teknik të Kritereve të 

Veçanta për Kualifikim, ku kërkohet se:  

Për artikullin me numër rendor 1 (sipas renditjes në shtojcën nr. 6 “Formulari i specifikimeve 

teknike”) operatori ekonomik duhet të paraqesë katalog / skedë teknike të prodhuesit, ku të 

evidentohet artikulli i ofruar dhe specifikimet korresponduese, me qëllim verifikimin e 

përputhshmërisë së tyre me dokumentet e tenderit. 

Operatori ekonomik në përmushje të këtij kriteri ka paraqitur skedë teknike të prodhuesit “GOLD 

EAST PAPER (JIANGSU) CO. LTD, shoqëruar me vërtetim njësie me origjinalin nr.rep. 591 

dt.21.02.2025 dhe vërtetim përkthimi nr.rep. 592 dt. 21.02.2025 

Në këtë skedë teknike vërehet se: 

- Specifikimi teknik për trashësinë e artikullit nr. 1 është bërë sipas metodës së testimit nr. T411 dhe 

jo siç kërkohet në shtojcën nr. 6 “Formulari i specifikimeve teknike”), ku elementi i trashësisë duhet 

të kryhet sipas metodes se testimit ISO 534. 

- Specifikimi Teknik për shkëlqimin në shtojcën nr. 6 “Formulari i specifikimeve teknike”), i cili 

duhet të jetë 106-115% sipas ISO 2470-2, nuk rezulton të jetë paraqitur nga operatori ekonomik. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. “MARKETING & DISTRIBUTION” sh.p.k.        J72124001N 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 3,790,820 (tre milion e 

shtatëqind e nëntëdhjetë mijë e tetëqind e njëzet) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Operatori i Blerjeve të Përqendruara SHA brenda 5 (pesë) 

ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 
 

 

 

 

 

 

 

 

MINISTRIA E MBROJTJES 
 

Drejtuar :  

Operatorit Ekonomik  (OE)     X     ose   

“FASTECH” sh.p.k., me Nipt J81609010U, me adresë : Tiranë, Njesia Bashkiake nr. 5, rruga Brigada 

VIII, ndërtesa 8, hyrja 6, ap 1, ap 7. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor  

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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- OE/BOE me Subjekt Mbështetës  

 

PO    JO      X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës : Mallra. 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit : Procedurë e hapur - mbi kufirin e lartë monetar. 

 

Numri i Procedurës/referenca e Lotit : REF-29933-11-18-2024. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës : “Blerje pajisjesh për zoonimin TEMPEST të ambienteve/godinave 

dhe mburojave”, me fond limit 64,375,333 (gjashtëdhjetë e katër milionë e treqind shtatëdhjetë e pesë 

mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa TVSH.  

 

Vlera e fondit limit në monedhën ndërkombëtare Euro sipas kursit të Bankës së Shqipërisë është 

655,753.62  (gjashtëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e tre pikë gjashtëdhjetë e 

dy) Euro pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati i zbatimit të kontratës : Duke filluar nga lidhja e kontratës, me 

përfundim brenda 6 (gjashtë) muajve. 

 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit : 13/01/2025. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Fituesit në Buletinin e Njoftimeve Publike : Buletini Nr. 3, datë 20 

Janar 2025. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik: 

 

“FASTECH” sh.p.k                                                              J81609010U 

Emri i plotë i shoqërisë                                            Numri i 

NIPT-t   

Vlera : 57,900,000 (pesëdhjetë e shtatë milionë e nëntëqind mijë) lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 
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(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Operatori ekonomik: 

 

“SYNAPSE ATS” sh.p.k                                 L12321011H         

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it

   

Vlera : 56,650,000 (pesëdhjetë e gjashtë milionë e gjashtëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. Operatori ekonomik: 

 

“TCN” sh.p.k                                  J61929021E         

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it

   

Vlera : 459,591 (katërqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e një) Euro pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm :  

 

1. Operatori ekonomik: 

 

“SYNAPSE ATS” sh.p.k                                 L12321011H         

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it

   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Arsyet e Skualifikimit :  

 

Operatori ekonomik “SYNAPSE ATS” sh.p.k., me NIPT L12321011H, me dokumentacionin e 

paraqitur nuk arrin të vërtetojë plotësimin e të gjithë kërkesave për kualifikim të përcaktuara në DT, 

pasi ka mangësitë si vijon:     

 

1. Në pikën 2.3.1 të Kritereve të veçanta të kualifikimit, është përcaktuar shprehimisht që: 

Operatorët ekonomikë duhet të vërtetojnë se kanë përvojë të mëparshme, për furnizime të ngjashme 

me objektin e kontratës. Për të provuar këtë, duhet të paraqesin dëshmi për realizimin e furnizimeve 
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të ngjashme gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës, në një vlerë jo më 

të ulët se 40 % e vlerës së përllogaritur të kontratës, si vijon: 

 

c) për përvojën e mëparshme të realizuar me sektorin publik, operatori ekonomik duhet të paraqesë 

vërtetime të lëshuara nga një ent publik për përmbushjen me sukses të kontratës, ku të shënohen 

vlera, afati i përfundimit të kontratës ose/dhe fatura tatimore të shitjes, të plotësuara sipas 

kërkesave të legjislacionit në fuqi dhe të deklaruara në organet tatimore, ku shënohen datat, 

shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara; 

 

d) për përvojën e mëparshme të realizuar me sektorin privat, operatori ekonomik duhet të paraqesë 

fatura tatimore të shitjes, të plotësuara sipas kërkesave të legjislacionit në fuqi, dhe të deklaruara 

në organet tatimore, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara. 

 

Referuar dokumentacionit të ngarkuar në SPE në përmbushje të pikës 2.3.1, për furnizimeve të 

ngjashme, konkretisht sipas dokumentave me emërtimin “Kontrata_-_UPT_Laboratorike”, 

“Vertetim_realizimi _ UPT” dhe Fatura_Universiteti_Politeknik”, rezulton se mallrat (pajisjet) e 

furnizuara janë pajisje për laborator shkollor (universitar) të cilat nuk janë të ngjashme me mallrat 

(pajisjet) e kërkuara në këtë procedurë.  

 

Gjithashtu, nga skanimi i Kodeve të E-Faturës (EIC), për faturat tatimore të paraqitura në përmbushje 

të këtij kriteri, statusi rezulton “Fiskalizimi i suksesshëm por: Periudha kohore e faturës nuk përputhet 

me të dhënat e vendosura!...”. 

 

Sa më sipër, kriteri konsiderohet i papërmbushur. 

 

Në këto kushte, bazuar në pikën 3 të nenit 92 të LPP, ku parashikohet se AK vlerëson një ofertë të 

vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në 

njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, KVO vendos të skualifikojë ofertën e paraqitur 

nga “Synapse ATS” sh.p.k me NIPT L12321011H. 

 

2. Operatori ekonomik: 

 

“TCN” sh.p.k                                  J61929021E         

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it

   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Arsyet e Skualifikimit :  

 

Operatori ekonomik “TCN” sh.p.k., me NIPT J61929021E, me dokumentacionin e paraqitur nuk 

arrin të vërtetojë plotësimin e të gjithë kërkesave për kualifikim të përcaktuara në DT, pasi ka 

mangësitë vijon: 

 

1. Në pikën 2.3.4 të Kritereve të veçanta të kualifikimit, është përcaktuar shprehimisht që: 
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Operatorët ekonomikë pjesëmarrës duhet të provojnë që janë të autorizuar nga prodhuesit ose nga 

distributorët e autorizuar nga prodhuesit, për tregtimin e artikujve objekt prokurimi (sipas tabelës së 

përcaktuar në pikën 2.3.5, të kritereve të veçanta për kualifikim). Në rast se do të paraqitet autorizim 

nga distributorë të autorizuar, duhet të vërtetohet lidhja midis Distributorit të Autorizuar dhe 

Prodhuesit. Autorizimi duhet të përmbajë të dhëna të plota të prodhuesit si: telefon, e-mail, website 

kjo e nevojshme për Autoritetin Kontraktor në rast verifikimi nga ana e tij” 

 

Referuar dokumentacionit të ngarkuar në SPE, konkretisht sipas dokumentit me emërtimin 

“15_TCN-MOD_TEMPEST-Technical_Proposal”, në përmbushje të pikës 2.3.5, operatori 

ekonomik “TCN” sh.p.k ka deklaruar si prodhues të artikullit “Rugged laptop” kompaninë “DELL”, 

por nuk ka paraqitur asnjë dokument që provon lidhjen mes operatorit ekonomik dhe prodhuesit apo 

distributorit të autorizuar nga prodhuesi, sic është kërkuar në kriterin e sipërcituar. 

Sa më sipër, kriteri konsiderohet i papërmbushur. 

2. Në pikën 2.3.10 të Kritereve të veçanta të kualifikimit, është përcaktuar shprehimisht që: 

 

Operatorët ekonomikë duhet të vërtetojnë se e zhvillojnë aktivitetin e tij në fushën objekt prokurimi 

në përputhje me standardet e menaxhimit të cilësisë, menaxhimit të sigurisë së informacionit dhe të 

menaxhimit të shërbimeve IT. Për këtë duhet të paraqesin certifikatat e mëposhtme : 

 

- Certifikatë ISO 9001:2015 ose ekuivalente “Për sistemet e menaxhimit te cilësisë” lëshuar 

nga institucionet zyrtare të akredituara për këtë qëllim;  

- Certifikatë ISO 27001:2022  ose ekuivalente mbi “Për menaxhimin e sigurisë së 

informacionit” lëshuar nga institucionet zyrtare të akredituar për këtë qëllim;  

- Çertifikatë ISO 20000-1:2018 ose ekuivalente “Për menaxhimin e shërbimeve IT”, lëshuar 

nga institucionet zyrtare të akredituara për këtë qëllim. 

 

Certifikatat si më sipër duhet të paraqiten origjinale ose kopje të noterizuara, të lëshuara nga një organ 

i vlerësimit të konformitetit, i akredituar nga organizmi kombëtar i akreditimit ose organizma 

ndërkombëtarë akreditues, të njohur nga Republika e Shqipërisë. 

 

Certifikatat duhet të jenë të vlefshme në kohën e zhvillimit të tenderit. 

Referuar dokumentacionit të ngarkuar në SPE në përmbushje të pikës 2.3.10, konkretisht sipas 

dokumentit me emërtimin “9_ISO-MOD_TEMPEST-Technical_Proposal”, operatori ekonomik 

“TCN” sh.p.k, ka ngarkuar Çertifikatë ISO 20000-1:2018 “Për menaxhimin e shërbimeve IT”, 

vlefshmëria e të cilës ka përfunduar në datë 01.10.2024, ndërkohë referuar kriterit të sipërcituar 

“Certifikatat duhet të jenë të vlefshme në kohën e zhvillimit të tenderit” (datë 19.12.2024). 

Sa më sipër, kriteri konsiderohet i papërmbushur. 

Në këto kushte, bazuar në pikën 3 të nenit 92 të LPP, ku parashikohet se AK vlerëson një ofertë të 

vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në 

njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, KVO vendos të skualifikojë ofertën e paraqitur 

nga “TCN” sh.p.k me NIPT J61929021E. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “FASTECH” 

sh.p.k., me Nipt J81609010U dhe adresë : Tiranë, Njesia Bashkiake nr. 5, rruga Brigada VIII, ndërtesa 
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8, hyrja 6, ap 1, ap 7, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 57,900,000 (pesëdhjetë 

e shtatë milionë e nëntëqind mijë) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ministrisë së Mbrojtjes, me adresë: Rruga e Dibrës (ish 

shkolla e Bashkuar), Tiranë, me numër kontakti 042 226 601/2/3, 1320, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Nëse nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentat e 

tenderit apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit : 

 

PO  X  JO  

 

Vendimet e Komisionit të Prokurimit Publik nr. 111/2025 dhe nr. 338/2025.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 
 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik  (OE)  “ERALD” shpk me NIPT: J74517205P 

 

Adresa: Durres Nikel Qereke Nikel,Qereke, rruga Nacionale Tirane – Fushe Kruje,km 13,ndertese 

private 1 kateshe, zona kadastrale 3096, me nr.pasurie 97/30. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 
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Tipi i Kontratës: Mallra 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur, mbi kufirin e lartë monetar, nëpërmjet marrëveshjes 

kuadër, me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-31718-12-03-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti: “Blerje orendish dhe pajisjesh për kompletimin e sallave 

operacionale dhe ndërtesave të Forcës Tokësore”. Marrëveshje kuadër me fond limit total 

124,997,037 (njëqind e njëzetë e katër milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e tridhjetë e 

shtatë) lekë pa TVSH dhe  1,270,682.49 (një milion e dyqind e shtatëdhjetë mijë e gjashtëqind e 

tetëdhjetë e dy pikë dyzet e nëntë) Euro pa TVSH.. Afati i marreveshjes kuadër është 36 (tridhjetë e 

gjashtë) muaj nga data e nënshkrimit dhe afati i lëvrimit të mallit 45 (dyzetë e pesë)ditë nga data e 

nënshkrimit të kontratës përkatëse. 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit; Data e publikimit të njoftimit të fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit 

05.02.2025. 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit, Buletini Nr. 7 datë 10.02.2025. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  

vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. "M. LEZHA" shpk       NIPT: J76504013C  

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  88,743,000 (tetëdhjetë 

e tëtë milion e shtatëqind e dyzetë e tre mijë ) lekë pa TVSH 

     (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. "RO -AL" shpk       NIPT: J61811001M  

Emri i plotë i shoqërisë                                     Numri i NIPT-it  

   

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 62,623,800 

(gjashtëdhjetë e dy milion e gjashtëqind e njëzetë e tre mijë e tetëqind) lekë pa TVSH 

     (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. “BOLT” shpk        NIPT: K91517011V 

Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-it  

   

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 93,750,000 (nëntëdhjetë 

e tre milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH 

     (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

 

4. “ERALD” shpk       NIPT: J74517205P 

Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-it  

   

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 78,252,000 (shtatëdhjetë 

e tetë milion e dyqind e pesëdhjetë e dy mijë) lekë pa TVSH  

     (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. “ERZENI/SH” shpk        NIPT: J66902027T  

Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-it  

   

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 106,557,070 (njëqind e 

gjashtë milion e pesëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH 

     (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. BOE “KLAME” shpk 50% & “BUNA” shpk 50%  NIPT: K21518003F & 

J61826501C 

Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-it  

   

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 83,558,800 (tetëdhjetë 

e tre milion e pesëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e tetëqind) lekë pa TVSH 

     (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7. “SHAGA.” shpk        NIPT: J96822229J 

Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-it  

   

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 86,193,702 (tetëdhjetë 

e gjashtë milion e njëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e dy) lekë pa TVSH 

     (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

8. “URBAN FURNITURE” shpk      NIPT: L74605203N  

Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-it  

   

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 86,155,700 (tetëdhjetë 

e gjashtë milion e njëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH 

     (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “ERZENI/SH” shpk        NIPT: J66902027T  

Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-it  

   

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 106,557,070 (njëqind e 

gjashtë milion e pesëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH 

     (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Arsyet e skualifikimit: 

 

Operatori ekonomik “ERZENI/SH” Sh.p.k, me dokumentacionin e paraqitur NUK vërteton se i 

përmbush kërkesat për kualifikim. Konkretisht: 
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1) Nuk permbush kriteret e pergjithshme te kualifikimit dhe kriterin e vecante te kualifikimit piken 1, 

shkronjen a) pasi Formulari Permbledhes i Vetdeklarimit eshte Shtojca 10 qe i perket Dokumentave 

te Tenderit, qe ka te beje me Sherbimin dhe nuk ka paraqitur Shtojcen 9 Formularin Përmbledhës të 

Vetëdeklarimit, qe i perket Dokumentave te Tenderit per Mallrat qe jane edhe objekt i ketij  

2) prokurimi. 

3) Nuk permbush kriterin e pergjithshme te kualifikimit dhe kriterin e vecante te kualifikimit pika 1, 

shkronja a), pasi Formulari Permbledhes i Vetdeklarimit per Pjesa II: Shkaqet e përjashtimit A: 

Deklarata Për Përmbushjen E Kritereve Të Përgjithshme Të Kualifikimit, nuk eshte plotesuar ne cdo 

seksion duke mos dhene informacion as per dokumentin konkret dhe as per adresen e sakte nepermjet 

te cilave A-K mund te kryeje verifikimet e vetdeklarimeve te operatorit ekonomik: 

• Operatori ekonomik është i regjistruar në regjistrin tregtar sipas legjislacionit të vendit ku ushtron 

aktivitetin, ose sipas legjislacionit tё posaçёm nё rastin e një organizate jofitimprurëse, ka në fushën e 

veprimtarisë objektin e prokurimit, dhe ka statusin aktiv.  

Sqarime nëse vlerësohet e nevojshme ___________xxxx_________  

• Operatori ekonomik nuk është dënuar për ndonjë nga veprat penale të parashikuara në nenin 76/1 të 

LPP-së ose ka qenë i dënuar dhe ka kaluar një periudhë 5-vjeçare nga data e ekzekutimit të dënimit, 

nëse nuk është përcaktuar një periudhë tjetër nga gjykata, sipas parashikimeve të nenit 76 të LPP-së.  

Sqarime nëse vlerësohet e nevojshme ___________xxxx_________  

• Personi/personat në cilësinë e anëtarit të organit administrativ, drejtorit ose mbikëqyrësit, si aksionar 

ose si ortak, ka ose fuqi përfaqësuese, vendimmarrëse ose kontrolluese brenda operatorit ekonomik, 

si më poshtë: A. I. L administrator dhe bashkepronar me 50 % te kapitalit E. I. L bashkepronar me 50 

% te kapitalit, nuk janë të dënuar me vendim gjyqësor të formës së prerë për ndonjë nga veprat penale 

të përcaktuara në nenin 76/1 të LPP-së ose kanë qenë i dënuar dhe ka kaluar një periudhë 5-vjeçare 

nga data e ekzekutimit të dënimit, nëse nuk është përcaktuar një periudhë tjetër nga gjykata, sipas 

parashikimeve të nenit 76 të LPP-.  

Sqarime nëse vlerësohet e nevojshme ___________xxxx_________  

• Operatori ekonomik nuk është shpallur fajtor për shkelje të rëndë profesionale, për sa kohë që nuk 

është parashkruar, sipas legjislacionit në fuqi. 

Sqarime nëse vlerësohet e nevojshme ___________xxxx_________  

• Operatori ekonomik nuk është në proces falimentimi (statusi aktiv). 

Sqarime nëse vlerësohet e nevojshme ___________xxxx_________  

• Operatori ekonomik ka paguar të gjitha detyrimet e energjisë elektrike, për të gjitha adresat e ushtrimit 

të aktivitetit, sipas legjislacionit përkatës në fuqi.  

• Ky informacion kërkohet për operatorët ekonomikë, të cilët operojnë në territorin e Republikës së 

Shqipërisë. 

Sqarime nëse vlerësohet e nevojshme ___________xxxx_________  

• Operatori Ekonomik ka paguar të gjitha detyrimet për taksat dhe kontributet e sigurimeve shoqërore, 

sipas legjislacionit në fuqi, ose ndodhet në një nga rastet e parashikuara në nenin 76/2 të LPP-së.  

Sqarime nëse vlerësohet e nevojshme _____________xxx__________ 

• Operatori Ekonomik nuk ka shfaqur mangësi të rëndësishme apo të vazhdueshme në përmbushjen e 

një kriteri thelbësor të një kontrate të mëparshme me një autoritet ose ent kontraktor apo një kontrate 

koncesionare që ka çuar në përfundimin e kësaj kontrate. 

Sqarime nëse vlerësohet e nevojshme __________xxxx________ 

• Operatori ekonomik ka regjistruar pronarët përfitues në regjistrin e pronarëve përfitues, sipas 

parashikimeve të legjislacionit në fuqi.  

Sqarime nëse vlerësohet e nevojshm _____________xxxx_______________ 
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• Operatori ekonomik i regjistruar në regjistrin tregtar shqiptar zbaton detyrimet që rrjedhin nga 

legjislacioni në fuqi për pagat bazë referuese për kategori profesioni për punonjësit e pajtuar në punë.  

Sqarime nëse vlerësohet e nevojshm _____________xxxx_______________  

• Operatori ekonomik nuk është në listën e operatorëve ekonomikë të ndaluar për të fituar kontrata 

publike në përputhje me nenin 78 të LPP-së.  

• Operatori ekonomik nuk ka në cilësinë e anëtarit të organit të administrimit, drejtues ose mbikëqyrës 

i atij, aksionar ose ortak, ose me kompetenca përfaqësuese, vendimmarrjeje ose kontrolluese brenda 

tij persona të cilët janë /kanë qenë në këtë cilësi në një operator ekonomik të përjashtuar nga e drejta 

për të fituar kontrata publike, me vendim të Agjencisë së Prokurimit Publik, gjatë kohës që ky vendim 

është në fuqi. 

Sqarime nëse vlerësohet e nevojshme ______________xxxxx____________ 

• Operatori ekonomik ushtron aktivitetin e tij në zbatimin e kërkesave ligjore në fuqi. 

Sqarime nëse vlerësohet e nevojshme______________xxxx___________________  

 

4) Nuk permbush kriterin e vecante te kualifikimit, pika 2.3 “Kapaciteti Teknik”, nenpika 6, pasi nuk ka 

paraqitur nje deklarate per garancine qe ti kundrejtohet autoritetit kontraktor Operatorit te Blerjeve te 

Perqendruara por ka paraqitur nje deklarate totale pa evidentuar autoritetin kontraktor qe i drejtohet 

duke mos dhene garanci autoritetit se operatori garanton riparimin e defekteve së mallrave objekt 

prokurimi nga data e dorëzimit të mallit, gjatë së për shkak të prodhimit dhe montimit. 

 

2. "RO -AL" shpk       NIPT: J61811001M  

Emri i plotë i shoqërisë                                     Numri i NIPT-it  

   

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 62,623,800 

(gjashtëdhjetë e dy milion e gjashtëqind e njëzetë e tre mijë e tetëqind) lekë pa TVSH 

     (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Arsyeja e skualifikimit: 

 

Operatori ekonomik “RO-AL” Sh.p.k, me dokumentacionin e paraqitur NUK vërteton se i përmbush 

kërkesat për kualifikim. Konkretisht: 

1) Nuk permbush kriterin e vecante te kualifikimit, piken 1, shkronja a) pasi ne Seksionin B: Deklaratë, 

për disponimin e punonjësve dhe makinerive të nevojshme te Formularit Permbledhes te 

Vetdeklarimit (Shtojca 9), operatori nuk ka plotesuar me te dhenat konkrete mjetet qe disponon te 

dhena keto si numri i mjeteve, targa etj, duke mospermbushur keshtu edhe kriterin e vecante te 

kualifikimit, piken 2.3 “Kapaciteti Teknik”, nenpika 4. Eshte detyre e operatorit ekonomik qe te 

pergatise dokumentacionin ne perputhje me nevojat e autoritetit kontraktor si edhe ne perputhje me 

kriteret e vecanta te kualifikimit. Deshtimi per ta bere jkete perben kusht per skualifikim. 

2) Nuk permbush kriterin e vecante te kualifikimit, piken 1, shkronja a) pasi ne Seksionin B: Deklaratë, 

për disponimin e punonjësve dhe makinerive të nevojshme te Formularit Permbledhes te 

Vetdeklarimit (Shtojca 9) operatori nuk ka specifikuar muajin/periudhen perkatese te numrit te 

punonjesve qe disponon duke mos permbushur keshtu kriterin e vecante te kualifikimit, piken 2.3. 

“Kapaciteti teknik”, nenpika 2, per numrin e punonjesve te punesuar. 
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        Eshte detyre e operatorit ekonomik qe te pergatise dokumentacionin ne perputhje me nevojat e 

autoritetit kontraktor si edhe ne perputhje me kriteret e vecanta te kualifikimit. Deshtimi per ta bere 

kete perben kusht per skualifikim. 

3) Referuar dokumentacionit te dorezuar ne SPE konstatohet se OE nuk ploteson pike 2.1.b Sigurimin 

e Ofertës, sipas Shtojcës 4; Nga verifikimi i Formularit të sigurimit të ofertës të paraqitur nga 

operatori ekonomik "RO- AL" shpk konstatohet se sigurimi i nuk ploteson periudhen e vlefsherise se 

ofertes prej 150 dite, pasi sigurimi ofertes se dorezuar eshte leshuar ne date 23.12.2024 dhe eshte i 

vlefshem per 150 ditë. Referuar DT sigurimi i ofertes duhet te jetë i vlefshem për 150 dite e 

perllogaritur duke filluar nga data e hapjes se ofertave pra duhet të fillonte me date 06.01.2025 dhe 

të deklarohej i vlefshëm për 150 ditë nga kjo datë.Sa më siper operatori ekonomik ka paraqitur 

periudhë më të shkurtër vlefshmërie se periudha e kërkuar ne DST.                                                                                                                                                        

4) Raport i Ekspertit Kontabel per 2022 eshte paraqitur jo i plote/i pa sakte pasi eshte ngarkuar ne SPE 

vetem 1 faqe dhe mungon faqja/faqet ku gjendet firma dhe vula e audituesit ligjor.; 

Eshte detyre e operatorit ekonomik qe te pergatise dokumentacionin e sakte dhe te plote ne perputhje 

me kriteret e vecanta te kualifikimit dhe DST. Deshtimi per ta bere kete perben kusht per skualifikim. 

5) Nuk permbush kriterin e vecante te kualifikimit, pika 2.3 “Kapaciteti Teknik”, nenpika 6, pasi nuk 

ka paraqitur nje deklarate per garancine qe ti kundrejtohet autoritetit kontraktor Operatorit te Blerjeve 

te Perqendruara por ka paraqitur nje deklarate totale pa evidentuar autoritetin kontraktor qe i drejtohet 

duke mos dhene garanci autoritetit se operatori garanton riparimin e defekteve së mallrave objekt 

prokurimi nga data e dorëzimit të mallit, gjatë së për shkak të prodhimit dhe montimit. 

6) Nuk permbush kriterin e vecante te kualifikimit, pika 2.3 “Kapaciteti Teknik”, nenpika 7, pasi nuk 

ka paraqitur nje deklarate per artikujt objekt prokurimi se ato do te jene të reja, të papërdorura më 

parë dhe pa dëmtime estetike apo në strukturë, dhe kjo deklarate ti kundrejtohej autoritetit kontraktor 

Operatorit te Blerjeve te Perqendruara, por ka paraqitur nje deklarate totale pa evidentuar autoritetin 

kontraktor apo objektin e procedures se prokurimit, duke mos i dhene keshtu garanci autoritetit se 

operatori garanton se artikujt objekt prokurimi do të jenë të reja, të papërdorura më parë dhe pa 

dëmtime estetike apo në strukturë. 

7) Nuk kriterin e vecante te kualifikimit pika , pika 2.3 “Kapaciteti Teknik”, nenpika 3 “, pasi per 

produktin me numer rendor 39 “Komodina dyshe (ushtari)“ ne specifikimet teknike te publikuara ne 

DST qe I korrespondon nr rendor 31 ne katalogun e paraqitur nga operatori ne SPE, rezulton se ne 

katalog mungon informacioni mbi permasat e mallit. 

8) Nuk kriterin e vecante te kualifikimit pika , pika 2.3 “Kapaciteti Teknik”, nenpika 3 “, pasi per 

produktin me numer rendor 55 “Karrige klase “ ne specifikimet teknike te publikuara ne DST qe I 

korrespondon nr rendor 42 ne katalogun e paraqitur nga operatori ne SPE, rezulton se ne katalog e 

paraqitur diametri i ketij produkti eshte percaktuar 21 mm nderkohe qe ne specifikimet teknike ky 

diameter kerkohet 18 mm. Gjithashtu per kete produket operatori ekonomik ne katalog ka theksuar 

qe ky produkt do te montohet me vida ose percina ndersa ne specifikime kerkesa eshte qe duhet te 

montohet me vida. 

9) Nuk kriterin e vecante te kualifikimit pika , pika 2.3 “Kapaciteti Teknik”, nenpika 3 “, pasi per 

produktin me numer rendor 66 “Stol për dhomat e ndërrimit” ne specifikimet teknike te publikuara 

ne DST qe I korrespondon nr rendor 50 ne katalogun e paraqitur nga operatori ne SPE, rezulton se 

ne katalog mungon informacioni mbi permasat e mallit. 

10) Nuk kriterin e vecante te kualifikimit pika , pika 2.3 “Kapaciteti Teknik”, nenpika 3 “, pasi per 

produktin me numer rendor 6 “Stol pritje 3 vendesh,2 vendesh,1 vendesh” ne specifikimet teknike te 

publikuara ne DST qe I korrespondon nr rendor 51 ne katalogun e paraqitur nga operatori ne SPE, 

rezulton se ne katalog mungon informacioni mbi permasat e mallit. 

11) Nuk kriterin e vecante te kualifikimit pika , pika 2.3 “Kapaciteti Teknik”, nenpika 3 “, pasi per 

produktin me numer rendor 71 “Karrige statike me krahë mbështetës” ne specifikimet teknike te 
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publikuara ne DST qe I korrespondon nr rendor 54 ne katalogun e paraqitur nga operatori ne SPE, 

rezulton se ne katalog mungon informacioni mbi permasat e mallit. 

12) Nuk kriterin e vecante te kualifikimit pika , pika 2.3 “Kapaciteti Teknik”, nenpika 3 “, pasi per 

produktin me numer rendor 77 “Poltron pritje njëvendësh (kolltuk 1-vendësh)” ne specifikimet 

teknike te publikuara ne DST qe I korrespondon nr rendor 59 ne katalogun e paraqitur nga operatori 

ne SPE, rezulton se ne katalog mungon informacioni mbi permasat e mallit. 

13) Nuk kriterin e vecante te kualifikimit pika , pika 2.3 “Kapaciteti Teknik”, nenpika 3 “, pasi per 

produktin me numer rendor 87 “Tavolinë ovale për sallë mbledhjesh” ne specifikimet teknike te 

publikuara ne DST qe I korrespondon nr rendor 68 ne katalogun e paraqitur nga operatori ne SPE, 

rezulton se ne katalog mungon informacioni mbi permasat e mallit. 

14) Nuk kriterin e vecante te kualifikimit pika , pika 2.3 “Kapaciteti Teknik”, nenpika 3 “, pasi per 

produktin me numer rendor 142 “Mbajtësë për veshje dhe doreza fiksuar në mur” ne specifikimet 

teknike te publikuara ne DST qe I korrespondon nr rendor 100 ne katalogun e paraqitur nga operatori 

ne SPE, rezulton se ne katalog mungon informacioni mbi permasat e mallit 

 

3. “URBAN FURNITURE” shpk      NIPT: L74605203N  

Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-it  

   

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 86,155,700 (tetëdhjetë 

e gjashtë milion e njëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH 

     (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Arsyeja e skualifikimit: 

Operatori ekonomik “URBAN FURNITURE” Sh.p.k, me dokumentacionin e paraqitur NUK 

vërteton se i përmbush kërkesat për kualifikim. Nuk permbush kriterin e vecante te kualifikimit, pika 

2.2. Kapaciteti ekonomik dhe financiar:, nenpika 1, pasi nuk arrin vleren e xhiros për të paktën një 

nga vitet e periudhës së kërkuar 2021-2022-2023 ne jo me pak  se vlera e fondit limit të kontratës që 

prokurohet 124,997,037 leke. Xhiro me e madhe e realizuar nga ky operator eshte ajo e vitit 2022 ne 

shumen e 55,387,485 leke, ndersa Xhiro e 2021 eshte 30,367,114 leke dhe Xhiro e 2023 eshte 

35,416,961 leke. 

 

4. “SHAGA.” shpk        NIPT: J96822229J 

Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-it  

   

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 86,193,702 (tetëdhjetë 

e gjashtë milion e njëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e dy) lekë pa TVSH 

     (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Arsyeja e Skualifikimit: 
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Operatori ekonomik “SHAGA” Sh.p.k, me dokumentacionin e paraqitur NUK vërteton se i përmbush 

kërkesat për kualifikim. Konkretisht: 

1) Nuk permbush kriterin e pergjithshme te kualifikimit dhe kriterin e vecante te kualifikimit pika 1, 

shkronja a) pasi Formulari Permbledhes i Vetdeklarimit per Pjesa II: Shkaqet e përjashtimit A: 

Deklarata Për Përmbushjen E Kritereve Të Përgjithshme Të Kualifikimit,  nuk eshte plotesuar ne 

cdo seksion duke mos dhene informacion as per dokumentin konkret dhe as per adresen e sakte 

nepermjet te cilave A-K mund te kryeje verifikimet e vetdeklarimeve te operatorit ekonomik: 

• Operatori ekonomik është i regjistruar në regjistrin tregtar sipas legjislacionit të vendit ku ushtron 

aktivitetin, ose sipas legjislacionit tё posaçёm nё rastin e një organizate jofitimprurëse, ka në fushën 

e veprimtarisë objektin e prokurimit, dhe ka statusin aktiv.  

Sqarime nëse vlerësohet e nevojshme _________________________ 

• Operatori ekonomik nuk është dënuar për ndonjë nga veprat penale të parashikuara në nenin 76/1 të 

LPP-së ose ka qenë i dënuar dhe ka kaluar një periudhë 5-vjeçare nga data e ekzekutimit të dënimit, 

nëse nuk është përcaktuar një periudhë tjetër nga gjykata, sipas parashikimeve të nenit 76 të LPP-

së. Sqarime nëse vlerësohet e nevojshme ___________________________ 

• Personi / personat në cilësinë e anëtarit të organit administrativ, drejtorit ose mbikëqyrësit, si 

aksionar ose si ortak, ka ose fuqi përfaqësuese, vendimmarrëse ose kontrolluese brenda operatorit 

ekonomik, si më poshtë: Sh. Z, i biri i B dhe B, lindur me X.X.XXXX, ne V, mbajtes i Leternjoftimit 

ID me Nr. XXXX dhe Nr. Personal Nr. XXXXXXX, A. Z, i biri i B dhe B, lindur me 

XX.XX.XXXX, ne Vlore, mbajtes i Leternjoftimit ID me Nr. XXXXXX dhe Nr. Personal 

XXXXXXX, nuk janë të dënuar me vendim gjyqësor të formës së prerë për ndonjë nga veprat penale 

të përcaktuara në nenin 76/1 të LPP-së ose kanë qenë i dënuar dhe ka kaluar një periudhë 5-vjeçare 

nga data e ekzekutimit të dënimit, nëse nuk është përcaktuar një periudhë tjetër nga gjykata, sipas 

parashikimeve të nenit 76 të LPP-. Sqarime nëse vlerësohet e nevojshme 

_______________________ 

• Operatori ekonomik nuk është dënuar me vendim gjyqësor të formës së prerë për vepra që lidhen 

me veprimtarinë profesionale.  

Sqarime nëse vlerësohet e nevojshme ______________________ 

• Operatori ekonomik nuk është në proces falimentimi (statusi aktiv).  

Sqarime nëse vlerësohet e nevojshme _______________________  

• Operatori ekonomik ka paguar të gjitha detyrimet e energjisë elektrike, për të gjitha adresat e 

ushtrimit të aktivitetit, sipas legjislacionit përkatës në fuqi. 

• Ky informacion kërkohet për operatorët ekonomikë, të cilët operojnë në territorin e Republikës së 

Shqipërisë.  

Sqarime nëse vlerësohet e nevojshme ____________________ 

• Operatori ekonomik nuk ka shfaqur mangësi të rëndësishme apo të vazhdueshme në përmbushjen e 

një kriteri thelbësor të një kontrate të mëparshme me një autoritet ose ent kontraktor apo një kontrate 

koncesionare që ka çuar në përfundimin e kësaj kontrate.  

Sqarime nëse vlerësohet e nevojshme ___________________ 

• Operatori ekonomik ka regjistruar pronarët përfitues në regjistrin e pronarëve përfitues, sipas 

parashikimeve të legjislacionit në fuqi. 

Sqarime nëse vlerësohet e nevojshme ___________________ 

• Operatori ekonomik eshte i regjistruar në regjistrin tregtar shqiptar zbaton detyrimet që rrjedhin nga 

legjislacioni në fuqi për pagat bazë referuese për kategori profesioni për punonjësit e pajtuar në punë.  

Sqarime nëse vlerësohet e nevojshme ______________________ 

• Operatori ekonomik nuk është në listën e operatorëve ekonomikë të ndaluar për të fituar kontrata 

publike në përputhje me nenin 78 të LPP-së.  
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Operatori ekonomik nuk ka në cilësinë e anëtarit të organit të administrimit, drejtues ose mbikëqyrës 

i atij, aksionar ose ortak, ose me kompetenca përfaqësuese, vendimmarrjeje ose kontrolluese brenda 

tij persona të cilët janë /kanë qenë në këtë cilësi në një operator ekonomik të përjashtuar nga e drejta 

për të fituar kontrata publike, me vendim të Agjencisë së Prokurimit Publik, gjatë kohës që ky 

vendim është në fuqi. 

Sqarime nëse vlerësohet e nevojshme ______________________ 

2) Nuk permbush kriterin e vecante te kualifikimit, piken 2.3 “Kapaciteti teknik”, nenpika 1, pasi me 

Faturat dhe Vertetimet per realizim kontrate nuk arrin jo me pak se 40% te vleres se Fondit Limit 

ose 49,998,814 leke pa Tvsh. Totali i furnizimeve te ngjashme te paraqitura nga ky operator arrijne 

shumen totale prej 32,924,728.92 leke pa Tvsh; 

3) Nuk permbush kriterin e vecante te kualifikimit, pika 2.3 “Kapaciteti Teknik”, nenpika 6, pasi nuk 

ka paraqitur nje deklarate per garancine qe ti kundrejtohet autoritetit kontraktor Operatorit te 

Blerjeve te Perqendruara por ka paraqitur nje deklarate totale pa evidentuar autoritetin kontraktor qe 

i drejtohet duke mos dhene garanci autoritetit se operatori garanton riparimin e defekteve së mallrave 

objekt prokurimi nga data e dorëzimit të mallit, gjatë së për shkak të prodhimit dhe montimit. 

4) Nuk permbush kriterin e vecante te kualifikimit, pika 2.3 “Kapaciteti Teknik”, nenpika 7, pasi nuk 

ka paraqitur nje deklarate per artikujt objekt prokurimi se ato do te jene pa dëmtime estetike apo në 

strukturë, po ka deklaruar vetem se ato do te jene te reja e te paperdorura me pare. 

 

5. "M. LEZHA" shpk       NIPT: J76504013C  

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it  

  

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  88,743,000 (tetëdhjetë 

e tëtë milion e shtatëqind e dyzetë e tre mijë ) lekë pa TVSH 

     (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Arsyeja e Skualifikimit: 

 

Operatori ekonomik  “M. LEZHA” Sh.p.k  me dokumentacionin e paraqitur NUK vërteton se i 

përmbush kërkesat për kualifikim. Konkretisht: 

1) Nuk permbush kriterin e vecante te kualifikimit pika , pika 2.3 “Kapaciteti Teknik”, nenpika 3 “, 

pasi nuk ka paraqitur katalog/fragmente katalogu ose skeda teknike per zerat si meposhte : 

- Zeri 21 “Raft metalik për arkivë” 

- Zeri 46 “Sirtarierë e lëvizshme me rrota” 

- Zeri 77 “Poltron pritje njëvendësh (kolltuk 1-vendësh)” 

- Zeri 78 ”Poltron rrotullues (drejtuesi)” 

- Zeri 88 “Tavolinë e veçantë për sallë mbledhjesh” 

- Zeri 89 “Tavolinë e veçantë për sallë mbledhjesh” 

- Zeri 122 “Tavolinë pune + Komodinë” 

- Zeri 126 “Tavolinë drejtuesi në formë L-je e vogël” 

- Zeri 144 “Varëse rrobash” 

 

*  *  * 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 14 datë 25 Mars 2025                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                      https://www.app.gov.al   575/779 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. “ERALD” shpk       NIPT: J74517205P  

Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-it  

   

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 78,252,000 (shtatëdhjetë 

e tetë milion e dyqind e pesëdhjetë e dy mijë) lekë pa TVSH  

     (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek [ Operatori i Blerjeve të Përqendruar sh.a, Adresa: Rruga 

“Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) www.obp.gov.al] brenda 5 

(pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO  X  JO  

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik). Vendimi përfundimtar nr.364, datë 12.03.2025 i Komisionit të Prokurimit Publik, 

i cili lejon Autoritetin Kontraktor me vijimin me hapat e mëtejshme të procedurës së prokurimit.  

 

 

 

 

 

 

 

 

AGJENCIA E SHËRBIMEVE PUBLIKE BERAT 
 

Drejtuar:Operatorit ekonomik Alb-Korrekt Sh.p.k, me Nipt L61621027F, adresë Shupenzë, Bulqizë, 

përfaqësuar nga Administratori Adrian Dema.   

 

Kontratë furnizim mallrash.  

 

Proçedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar, mallra. 

 

Numri i proçedurës / referenca e Lotit:  REF-35830-01-23-2025. 

 

Kontratë furnizim mallrash me objekt: “Blerje Materiali Ndertimi dhe Sete Pllakash për Varrezat”. 
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Sasia. Sipas përcaktimeve në DST.  

 

Afat kohëzgjatje:  brenda 6 Muajve nga dt e nënshkrimit të Kontratës.   

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit: 18.03.2025. 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit [Data] [Numri]: Nr. _____________ 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

”M U R A T I” me Nipt J66702413V, me ofertë prej 6.741.500 (gjashtë milion e shtatëqind e dyzet 

e një mijë e pesëqind) lekë pa tvsh. 

Alb-Korrekt me Nipt L61621027F, me ofertë prej 6.385.450  (gjashtë milion e treqind e tetëdhjetë e 

pesë mijë e katërqind e pesëdhjetë) lek pa tvsh. 

 

ARTEO 2018 me Nipt L82523203F , me ofertë prej 7.595.800 ( shtatë milion e pesëqind 

nëntëdhjetë e pesë mijë e tetëqind ) lek pa tvsh.  

 

Genti 001 me nipt L93101401U, me ofertë prej 7.300.900 ( shtatë milion e treqind mijë e 

nëntëqind) lek pa tvsh.  

 

KOLOSEU me Nipt J72603129H, me ofertë 0 ( zero) lek pa tvsh.  

 

LIS KONSTRUKSION me Nipt K66613407H, me ofertë prej 7.090.540 ( shtatë milion e 

nëntëdhjetë mijë pesëqind e dyzet) lek pa tvsh.  

 

VELLEZERIT KUKA me Nipt J63423440Q, me ofertë prej 7.000.160 ( shtatë milion e njëqind e 

gjashtëdhjetë) lek pa tvsh.  

 

ZEQIRI me Nipt J67902827A, me ofertë prej 7.473.450 ( shtatë milion e katërqind e shtatëdhjetë e 

tre mijë e katërqind e pesëdhjetë) lek pa tvsh.  

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Operatori Ekonomik  KOLOSEU me Nipt J72603129H. 

Ky Operator ekonomik nuk ka ngarkuar ofertë në sistem.  
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin Alb-Korrekt Sh.p.k, me Nipt 

L61621027F, adresë Shupenzë, Bulqizë, përfaqësuar nga Administratori Adrian Dema, se oferta e 

paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 6.385.450 (gjashtë milion e treqind e tetëdhjetë e pesë 

mijë e katërqind e pesëdhjetë) lek pa tvsh. pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta 

fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë (Agjencisë së Shërbimeve Publike , adresa Rr. Baki 

Gjebrea, Rajoni Nr. 1, Berat) sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit,nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit,nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

PO  X  JO  

 

Nëse Po ( Nr.326 Datë 04.03.2025 i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga 

Komisioni i Prokurimit Publik) 

                                  

 

 

 

 

 

 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME DURRËS SH.A 
 

Drejtuar: OE “Zeqiri” sh.p.k  me  Nipt  J67902827A, me  Adresë Lagja Bishanak, Rruga Skenderbeu, 

Zona Kadastrale 5532, Fier Shqiperi. 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 
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PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur -Mallra - marreveshje kuader me 1 operator ekonomik ku 

te gjitha kushtet jane te percaktuara. 

 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-36462-01-31-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale inerte” e Hapur -mallra-marreveshje kuader me 1 

operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara. Kohëzgjatja e marrëveshjes kuadër do të 

jetë 12 muaj nga dita e nesërme e punës pas nënshkrimit të draftit të kësaj marrëveshje. 

 

Afati i lëvrimit të materialeve objekt prokurimi të jetë jo me vonë se 30 ditë për cdo minikontratë 

sipas kërkesave të Autoritetit Kontraktor. 

 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit: 11.03.2025 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit  Buletini nr 13 date 17.03.2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Zeqiri sh.p.k                                                                        Nipt  J67902827A       

               

Me vlerë të ofruar: 

• 8,716,700 (Tete milion e shtateqind e gjashtembedhjete mije e shtateqind) Leke pa TVSH 

• 10.460.040 ( Dhjete milion e katerqind e gjashtedhjete mije e dyzet) Leke me TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. 2AF ALBANIA GROUP sh.p.k                    _Nipt  L32005501M 

   

 Me vlerë të ofruar: 

• 9.211.000 (Nente miljon e dyqind e njembedhjet mije) Leke pa TVSH 
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• 11.053.200 (Njembedhjet miljon e pesedhjete e tre mije e dyqind) Leke me TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj.____________________________ 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. 2AF ALBANIA GROUP sh.p.k                       Nipt  L32005501M              

   

Me vlerë të ofruar: 

• 9.211.000 (Nente miljon e dyqind e njembedhjet mije) Leke pa TVSH 

• 11.053.200 (Njembedhjet miljon e pesedhjete e tre mije e dyqind) Leke me TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Per arsyet e meposhteme: 

 

-Kriteret e vecanta te kualifikimit, kapaciteti teknik pika 2.3.3 pasi :Operatori Ekonomik nuk ka 

paraqitur kontrate furnizimi me dokumentacionin perkates ( leje ndertimi, autorizim mjedisor, 

QKL, leje per ushtrim aktiviteti) ne pronesi ose me qira per inerte dhe beton sipas kritereve te 

kerkuara ne DST. 

 

-Kerkesa te tjera te veçanta per kualifikim pika 2.4.1 pasi: Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur 

deklarate ku merr persiper transportin e mallit te kerkuar, prane Autoritetit Kontraktor, brenda 

afateve, te percaktuara nga AK ne grafikun e levrimit. 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Zeqiri” sh.p.k  me  

Nipt  J67902827A, me  Adresë Lagja Bishanak, Rruga Skenderbeu, Zona Kadastrale 5532, Fier 

Shqiperi se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 8,716,700 (Tete milion e shtateqind 

e gjashtembedhjete mije e shtateqind) Leke pa TVSH /pikët totale të marra  [_____]është identifikuar 

si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni te  lutur të paraqiteni pranë Shoqerise Rajonale Ujesjelles Kanalizime Durres sh.a 

me adrese L.17, Rruga Dalip Peza, brenda 5 ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të 

nenshkruar Marreveshjen Kuader ne perputhje LPP-se. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JO X 
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Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

 

 

 

 

 

 

 

UJËSJELLËS-KANALIZIME KAMËZ SH.A 
 

Drejtuar: EUROPETROL DURRES ALBANIA   me NIPT: K24010212N 

 

Adresa: TIRANE Njesia Nr. 2, Bulevardi Zhan D'ark, Pallati 5, Shkalla 1, Apartamenti 1 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur -Mallra 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-37545-02-10-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: BLERJE KARBURANTI 

 

Fondi limit: 12,000,000 (Dymbëdhjetë  milion) leke pa TVSH 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga nënshkrimi i 

kontratës. 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit: 11/03/2025 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit: Buletini Nr.13 datë 17/03/2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. EUROPETROL DURRES ALBANIA                                                K24010212N 

              Emri i plotë i shoqërisë                                           Numri i NIPT-t
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Vlera  11,553,638 (Njëmbëdhjetë milion e pesëqind e pesëdhjete e tre mijë e gjashtëqund e tridhjetë 

e tetë)lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. "GEGA CENTER GKG"                                                         K66801001T 

          Emri i plotë i shoqërisë        Numri i NIPT-it   

Vlera  12,039,158 (Dymbëdhjetë  milion e tridhjetë e nëntë mijë e njëqind e pesëdhjetë e tetë)lekë pa 

TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. "GEGA CENTER GKG"                                                         K66801001T 

          Emri i plotë i shoqërisë        Numri i NIPT-it   

. 

Operatori ekonomik GEGA CENTER GKG"me Nipt K66801001T skualifikohet nga ky tender për 

arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik skualifikohet nga kjo procedurë tenderimi për arsyen se vlera e ofertës së ofruar 

është më e lartë se fondi limit i Autoritetit Kontraktor. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë informojmë EUROPETROL DURRES 

ALBANIA                                                , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

11,553,638(Njëmbëdhjetë milion e pesëqind e pesëdhjete e tre mijë e gjashtëqund e tridhjetë e 

tetë)lekë pa TVSH / / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujesjelles Kanalizime Kamez   Adresa: Rr. “Paqësori”, 

Frutikulturë, Kamëz, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pesë) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej 11,553,638(Njëmbëdhjetë milion e pesëqind e pesëdhjete e tre mijë 

e gjashtëqund e tridhjetë e tetë)lekë pa TVSH parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JO X 
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Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

 

 

 

 

 

 

 

NDËRMARRJA E DEKORIT DHE EVENTEVE TIRANË 
 

Drejtuar:  ALGRAFIKA 
 

Adresa: Rruga Autostrada Tirane - Durres, Km.8, Koder Kashar, Tirane 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

ALGRAFIKA me NIPT J91601504N dhe adrese: Rruga Autostrada Tirane - Durres, Km.8, Koder 

Kashar, Tirane 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    x 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Mall 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit:Procedure e hapur e thjeshtuar, Kontrate, Mall 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale printimi” 

me nr. REF-33477-12-16-2024, me fond limit: 7,500,000 (shtatemilionepeseqindmije) Leke pa 

TVSH, kohëzgjatja e kontratës:12 muaj nga nenshkrimi. 

 

Nr 

Pershkrimi i 

mallit Permasat 

 

Njesia  Sasia 
Specifikimet 
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1 

Baner frontlitit 

laminated 

440gr, 

blackback 100cm x 50 m 

 

 

m2 

2000 

BANER FRONTLIGHT I 

LAMINUAR 440 GR me te zeze 

nga pas 

2 Baner blockout  

m2 

6000 

Baner I printueshem nga dy anet 

610 Gr 

3 

Baner coated 

450 gr. 100cm x 50 m 

m2 

3000 

BANER COATED CILESOR 450 

GR, THURJE 1000X1000 

4 Baner backlit  

 

m2 600 
Baner per ndricim 510 Gr 

5 Forex 3mm  

 

m2 400 
 

6 Forex 5mm  

 

m2 1200 
 

7 Forex 10mm  

 

m2 400 
 

8 

Adeziv I 

thjeshte 100 

micron 

(Mat/lluster/Mb

ulues gri) 

105 cm x 50 

m,137 cm x50 

m,160 cm x50 m 

 

 

m2 

1000 

Adeziv 100 Micron mat ose lluster 

me mbulues dhe pa mbulues Gri 

9 

Adeziv 

transparent 

105 cm x50 

m,140 cm x50 

m,160 cm x50 m 

 

m2 

50 

Adeziv Transparent I printueshem 

mat ose Lluseer 

10 

Adeziv 

Polimerik 

105 cm x50 

m,137 cm x50 

m,160 cm x50 m 

 

m2 

50 

Adeziv Printimi Polimerik, 

Perdoret per veshjen e siperfaqeve 

pjesershit te veshtira dhe ka 

Jetegjatesi 5-7 vite I pa printuar 

11 

Adeziv Full 

Kast 137 cm x25 m 

 

 

m2 

150 

Adeziv Kast I plote per veshjen e 

siperfaqeve shum te veshtira.( 

Veshjen e Plote te Automjeteve me 

Kanale te veshtira 

12 

Adeziv me 

ngjyra  122 cm x50 m 

m2 

55 
Adeziv me ngjyra  Gloss 

13 

Adeziv Gold 

Gloss 122 cm x50 m 

m2 

50 
Adeziv Gold Gloss 

14 

Adeziv silver 

Gloss 122 cm x50 m 

m2 

50 
Adeziv Silver Gloss  

15 

Adeziv Gold 

Pasqyre 122 cm x50 m 

m2 

50 
Adeziv Gold Pasqyre 

16 

Adeziv Silver 

Pasqyre 122 cm x50 m 

m2 

50 
Adeziv Silver Pasqyre 

17 

Adeziv Kast 

per Automjete 152 cm x50 m 

m2 

50 

Adeziv me Ngjyra per Veshje 

Makinash 
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18 

Adeziv 

Laminues 

Monomerik 

105 cm x50 

m,137 cm x50 

m,160 cm x50 m 

 

 

m2 

50 

Adeziv per laminim 

monomerik,mbron nga rrezet uv, 

disponohet ne mat edhe me 

shkelqim 

19 

Adeziv 

Laminues 

Polimerik 

105 cm x50 

m,137 cm x50 

m,160 cm x50 m 

 

 

m2 50 

Adeziv per laminim polimerik 

,mbron nga rrezet uv, disponohet 

ne mat edhe me shkelqim 

20 

Adeziv 

Laminues Kast 

105 cm x50 

m,137 cm x50 

m,160 cm x50 m 

 

 

m2 

50 

Adeziv per laminim kast,mbron 

nga rrezet uv, disponohet ne mat 

edhe me shkelqim 

21 

Adeziv ëhite 

floor  talker 100 cm x50 m 

m2 

50 

Adeziv per token i certifikuar 

kundra rreshqitjes 

22 

Adeziv rrjete 

140 gsm 

106 cm x50 

m,1.27 cm x50 

m,137 cm x50 

m,152 cm x50 m 

m2 

100 

Adeziv rrjete 140 gr 

23 

Adeziv rrjete 

160 gsm 

106 cm x50 

m,,137 cm x50 

m,152 cm x50 m 

m2 

50 

Adeziv rrjete 160gr 

24 

Adeziv rrjete 

170 gsm 

106 cm x50 

m,137 cm x 50 

m,152 cm x50 m 

m2 

50 

Adeziv rrjete 170gr 

25 Adeziv i akullt 

122 cm x50 

m,152 cm x50 m 

 

m2 1270 
Adeziv i akullt polimerik 

26 

Adeziv Printimi 

Reflektiv 1.24 cm x45.7 m 

m2 

50 
Adeziv Printimi Reflektiv 

27 Foam  122 cm x142 m 

m2 

139 

Material i bute me perberje 

polisteroli  

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit: 10.03.2025 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit 13.01.2025 Nr.1 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto   

  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
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1.   OPTIMA COMMUNICATION                                           K71903025A 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  6,299,300 Leke pa TVSH 

 (gjashtemilionedyqindenentedhjeteenetemijeetreqind) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. ALGRAFIKA                                                                                             J91601504N 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera 5,626,150 

(pesemilionegjashteqindenjezetegjashtemijeenjeqindepesedhjete) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, ALGRAFIKA me adrese: Rruga Autostrada Tirane - 

Durres, Km.8, Koder Kashar, Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 5,626,150 

(pesemilionegjashteqindenjezetegjashtemijeenjeqindepesedhjete), /pikët totale të marra  

[_____]është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrjes se Dekorit dhe Eventeve me adrese Rruga 

Beqir Luga dhe tel: +355677033384, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej 6,299,300 (gjashtemilionedyqindenentedhjeteenetemijeetreqind)  

siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JOx 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 
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BASHKIA KORÇË 
 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik  “InfoSoft Office ”sh.p.k, NIPT J62426002Q, Adresa :  Tirane 

Koder Kashar, Autostrada TiraneDurres, Km 8 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO x 

 

Tipi i kontrates: Mallra 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit:    Procedurë e hapur e thjeshtuar  

 

Numri i procedurës   REF-38569-02-19-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

 

Objekti:  “Blerje kancelari leter boje printeri dhe fotokopje”  

 

LOTI I –KANCELARI DHE LETER ,  

 

Fondi limit:    LOTI I –KANCELARI DHE LETER=  1.202.322 lek, pa tvsh 

 

      Afati: Nga data e lidhjes te kontrates deri ne 31.12.2025 

 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit: 10.03.2025 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit: Date 17.03.2025,Nr 13 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Shoqëria  “ InfoSoft Office ” shpk, NIPT J62426002Q me vleren:  
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895.744,10 (teteqind e nentedhjete e pese mije e shtateqind e dyzet e kater presje dhjete) lekë pa tvsh  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO x 

 

2. Subjekti  “ ILIRJAN POSTOLI  ” pf, NIPT K33915001O me vleren: 

    947.700 ( nenteqind e dyzet e shtate mije e shtateqind) lekë, pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

3. Shoqeria “ IT Gjergji Kompjuter ” shpk, NIPT K81503063B  me vlerën: 

     949,723 ( nenteqind e dyzet e nente mije e shtateqind e njezet e tre ) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

4. Shoqeria “ MARKETING & DISTRIBUTION  ” shpk, NIPT J72124001N  me vlerën: 

     970.134,80 ( nenteqind e shtatedhjete mije e njeqind e tridhjete e kater presje tetedhjete ) lekë pa 

tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

5. Shoqëria “ LIBRARI DYRRAHU  ” shpk, NIPT L91418502J  me vlerën: 

   1.101.855 (nje milion e njeqind e nje mije e teteqind e pesedhjete e pese) lekë, pa tvsh. 

(vlera mbas korrigjimit) 

 

Nga pjesërmarrësit janë s’kualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Shoqëria “ LIBRARI DYRRAHU  ” shpk, NIPT L91418502J  

Ne oferten e paraqitur nga ofertuesi rezultoi se eshte bere gabim aritmetik gjate mbledhjes te 

nentotaleve. 

Nga mbledhja e nentotaleve rezulton vlera 1.101.855 lek,pa tvsh . 

Nga ofertuesi eshte shenuar vlera 1.000.000 lek,pa tvsh 

Për sa më sipër ofertuesi skualifikohet bazuar ne nenin 82 pika 3 të VKM 285 datë 19.05.2021 "Për 

miratimin e rregullave të prokurimit publik" ku përcaktohet shprehimisht se: "Ofertat me gabime 

aritmetike refuzohen, kur:- shumat absolute të të gjitha korrigjimeve janë më shumë se 2% e vlerës 

së ofertës ekonomike të ofruar;   

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ofertuesin “InfoSoft Office ”sh.p.k, NIPT 

J62426002Q, Adresa :  Tirane Koder Kashar, Autostrada TiraneDurres, Km 8, se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej  895.744,10 (teteqind e nentedhjete e pese mije e shtateqind e dyzet e kater presje 

dhjete) lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta fituese. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Korçë, Drejtoria e Prokurimeve, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda brenda 60 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi por jo me vone se 5 dite nga kerkesa e per lidhjen e kontrates. 

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe do të 

vijohet siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit: 

 

PO    JOx 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan  

 

Drejtuar: “PC STORE” sh.p.k. me nipt L 01606034 A, me adrese, Rruga Dibres,Vila nr.153, Kati I, 

Tirane 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x   

Nëse po, të jepen dhënat  ______________________________________ 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO     JO X 

Nëse po, të jepen dhënat:   

 

Tipi i Kontratës: Punë 

 

Procedura e prokurimit: “Proçedurë e hapur” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-29080-11-12-2024 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Furnizim dhe vendosje e paisjeve per fonine e salles se Keshillit 

Bashkiak” me fond limit 10,878,312 (dhjetemilion e teteqind e shtatedhjete e tetemije e treqind e 

dymbedhjete) lekë pa t.v.sh. vënë në dispozicion nga buxheti Bashkisë Elbasan. 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit: 07.03.2025 
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Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit 10.03.2025. Buletini Nr.12   

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “PC STORE” sh.p.k.  me Nipt: L 01606034 A 

 

Vlera e ofruar  eshtë  10,818,600 ( dhjetemilion e teteqind e tetembedhjetemije e gjashteqind) lekë 

pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.  BOE “FREDI ELECTRONIC” sh.p.k.  me Nipt: K 91803020 F  do te realizoje 89,46 % te 

furnizimit & “S I R E T A 2F” sh.p.k., me Nipt: K 51501008 J do te realizoje 10.54 % te furnizimit. 

 

Vlera e ofruar eshte 8,482,200 ( tetemilion e katerqind e tetedhjete e dymije e dyqind) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3.  “XPERT SYSTEMS” sh.p.k.  me Nipt: L 51511023 L 

 

Vlera e ofruar eshte  9,411,300 ( nentemilion e katerqind e njembedhjetemije e treqind) lekë pa 

tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit eshte s’kualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

 

BOE: “FREDI ELECTRONIC” SHPK & “ S I R E T A 2F” SHPK 
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Me vendimin nr.101 datë 29.12.2017 Agjencia e Prokurimit Publik ka vendosur të përjashtojë 

operatorin ekonomik “Sireta 2F” sh.p.k me NUIS K51501008J, nga e drjejta për të fituar kontrata 

publike, për 1 (një) vit e 5 (pesë) muaj e 2 (dy) ditë ( duke filluar nga data 03.03.2025 - 05.08.2026). 

Në nenin 80 “Parimet e procesit të përzgjedhjes” te LPP, përcaktohet se:  

 

1. Kontratat jepen mbi bazën e kritereve të përcaktuara, pasi autoriteti ose enti kontraktor të ketë 

verifikuar që janë përmbushur të gjitha kushtet e mëposhtme: 

a) oferta përmbush kërkesat, kushtet dhe kriteret e përcaktuara në njoftimin e kontratës ose në 

ftesën për ofertë dhe në dokumentet e tenderit, duke marrë në konsideratë, sipas rastit, variantet e 

paraqitura; 

b) operatori ekonomik, që ka dorëzuar ofertën, përmbush kriteret e kualifikimit e të përzgjedhjes 

dhe nuk ndodhet në ndonjë nga situatat që përbëjnë shkak për skualifikim. 

 

2. Autoritetet ose entet kontraktore mund të vendosin refuzimin e ofertës, pavarësisht vlerës së 

saj, nëse vlerësohet se oferta e paraqitur nuk është në përputhje me detyrimet që rrjedhin nga zbatimi 

i legjislacionit vendas, marrëveshjeve ndërkombëtare ose legjislacionit vendas në fushën e mjedisit, 

mbrojtjes shoqërore dhe punës. 

 

3. Autoritetet ose entet kontraktore i shqyrtojnë ofertat e paraqitura bazuar në dokumentacionin e 

dorëzuar nga operatorët ekonomikë dhe legjislacionin përkatës në fuqi. 

 

4. Në çdo rast, nëse autoriteti ose enti kontraktor vihet në dijeni të një fakti që është kusht për 

skualifikimin e operatorit ekonomik të shpallur fitues, deri në momentin e lidhjes së kontratës merr 

vendim për skualifikimin e tij sipas parashikimeve në këtë ligj. 

 

Sa mësipër, KVO bazuar në përcaktimet e nenit 80 te LPP vendosi të skualifikojë operatorin 

ekonomik, BOE “FREDI ELECTRONIC” sh.p.k. & “S I R E T A 2F” sh.p.k. 

 

 

XPERT SYSTEMS 

 

Në pikën 2.3.2 Operatori ekonomik pjesemarres duhet te kete te punesuar ne stafin e shoqerise 

punonjesit e meposhtem:  

a) 1 (nje) punonjes te certifikuar per menaxhimin e projekteve  

b) 1 (nje) punonjes te certifikuar per sistem konference  

c) 1 (nje) punonjes te certifikuar per software votimi konference  

d) 1 (nje) punonjes te certifikuar ne nivel profesional per network  

e) 1 (nje) punonjes te certifikuar ne fushen e pajisjeve audio te ofertuara ose ekuivalent  

f) 2 (dy) punonjes elektriçiste te pajisur me deshmi kualifikimi  

 

Ne vetedeklarimin e tij operatori Fredi Electronics kishte te shenuar numrin identifikues te 

certifikatave per punonjesit sipas kerkesave te DST. Pas verifikimit te ketyre certifikatave u konstatua 

qe certifikata ne fjale ishte pjesemarrje ne trajnim dhe jo certificate per menaxhimin e projekteve. Per 

te qene sa me transparente dhe te drejte komisioni kontaktoi me ane te email zyrtar te 3 operatoret 

pjesemarres ne proceduren REF-29080-11-12-2024 duke u kerkuar ti vendosnin ne dispozicion ne 

format elektronik certifikatat perkatese qe kishin vetedeklaruar.  

Pasi komisioni mori certifikatat te skanuara nga origjinalet nga operatori XPERT SYSTEMS 

konstatoi ato jane trajnime te kryera nga punonjesit dhe jo certifikata si kerkohet ne DST . 
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Perkatesisht MusaHoxha-Advanced Routing-CCNP certificate.pdf eshte trajnim dhe jo certifikate, 

MusaHoxha-CCNA 2 Routing a-certificate.pdf eshte trajnim dhe jo certifikate, MusaHoxha-Core-

certificate.pdf eshte trajnim dhe jo certifikate.  

Operatori ekonomik XPERT SYSTEMS nuk ploteson kushtin 2.3.2 pika d) dhe per kete arsye 

s’kualifikohet  

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: “PC STORE” sh.p.k., me 

adresë: Rruga Dibres,Vila nr.153,Kati I, Tirane, me nipt. L01606034A, se oferta e paraqitur me 

vleren prej 10,818,600 (dhjetemilion e teteqind e tetembedhjetemije e gjashteqind) lekë (pa tvsh) 

është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Elbasan, Drejtoria e Prokurimeve Publike, rruga 

"Qemal Stafa", sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve   

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO  X  JO   

 

Nëse Po ( Nr.252/2025 Datë 18.02.2025 i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë 

nga Komisioni i Prokurimit Publik) 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 
 

Drejtuar: 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

“MARKETING & DISTRIBUTION” sh.p.k., me NIPT J72124001N, me adresë “Tirane Kashar 

KASHAR Autostrada Tirane - Durres, Km.10” 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-37900-02-12-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje tonerash për Ministrinë e Infrastrukturës dhe Energjisë për 

24 muaj, me fond limit 5,144,738 (pesë milionë e njëqind e dyzet e katër mijë e shtatëqind e tridhjetë 

e tetë) lekë pa TVSH. 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit / Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit 07.03.2025 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit, [Data] [Numri] Buletini Nr. 12 datë 

10 Mars 2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  

vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. “ADD GROUP” Sh.p.k.                         L81722022V 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it   

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 2,448,000 (dy milion e 

katërqind e dyzet e tetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “BNT ELECTRONICS” Sh.p.k.                            J61817047D 
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Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 3,998,980 (tre milion e 

nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. “InfoSoft Office” Sh.p.k.                                  J62426002Q 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 4,799,960 (katër milion 

e shtatëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. “IT Gjergji Kompjuter” Sh.p.k.                             K81503063B 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 2,499,976 (dy milion e 

katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqidn e shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. “LIBRARI DYRRAHU” Sh.p.k.                             L12407012R 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 4,200,000 (katër milion 

dyqind mijë) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. “MARKETING & DISTRIBUTION” Sh.p.k.                         J72124001N 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 3,107,180 (tre milion e 

njëqind e shtatë mijë e njëqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “BNT ELECTRONICS” Sh.p.k.                      J61817047D 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

 

Arsyet: me dokumentacionin ligjor dhe teknik të paraqitur në tender, nuk arrin të plotësojë të gjitha 

kërkesat për kualifikim të përcaktuara në DT, argumentuar si vijon: 

 

- Operatori ekonomik nuk plotëojne pikën 2.3.2 të seksionit 2.3 Kapaciteti Teknik të 

Kritereve të Veçanta të Kualifikimit,ku kërkohet se: Operatori ekonomik ofertues duhet 

të paraqesë certifikatën ISO 9001:2015 “Mbi Sistemet e Menaxhimit të Cilësisë” / ose 

ekuivalent (të vlefshme në datën e zhvillimit të tenderit), në përputhje me objektin e 

prokurimit, të lëshuar nga një organ i vlerësimit të konformitetit, i akredituar nga 

organizmi kombëtar i akreditimit ose organizma ndërkombëtarë akreditues, të njohur nga 

Republika e Shqipërisë, pasi Operatori nuk e ka paraqitur këtë ISO në SPE. 

 

- Operatori ekonomik nuk plotëojne pikën 2.3.4 të seksionit 2.3 Kapaciteti Teknik të 

Kritereve të Veçanta të Kualifikimit,ku kërkohet se: 

 

Operatori ekonomik ofertues duhet të paraqesë katalogët ose skedat teknike të prodhuesit për të gjithë 

artikujt objekt prokurimi. Katalogu / ose skeda teknike duhet të tregojnë lehtësisht dhe qartë produktet 

e përzgjedhura. Dokumentacioni i kërkuar për këtë pikë duhet të përmbajë karakteristikat teknike të 

specifikimeve teknike të kërkuara në DST me qëllim që autoriteti kontraktor të gjykojë nëse malli i 

ofruar plotëson kërkesat teknike të përcaktuara në dokumentet e tenderit 

 

Operatori ekonomik për produktin me nr. rendor 10 dhe 11 sipas shtojcës 6 të DT, ka paraqitur në 

SPE dokumentacionin me emërtim “10_11_Noterizuar_OKI_B432dn” dhe “10_11_OKI_B432dn”, 

shoqëruar me vërtetim përkthimi nr.rep. 459 dt.16.02.2021. 

Vërehet se ky dokumentacion nuk tregon specifikimet teknike për produktin me nr. rendor 10 (Oki 

ose ekuivalent, B412dn / B432dn / B512dn / MB472dnë / MB492dn / MB562dnë, me kod 45807102) 

dhe për produktin me nr. rendor 11 (Oki ose ekuivalent, Oki Drum  

B411/B412/B431/B432/B512/MB461/MB472DNË/MB491/MB492dn/MB562dnë, me kod 

44574302). 

 

Në këtë dokumentacion paraqiten karakteristika të përgjithshme për produktin Mono Printer B422dn, 

që janë të dhëna të ndryshme nga ajo që kërkohet sipas specifikimeve teknike të shtojcës 6 të DT-së. 

 

Për rrjedhojë operatori ekonomik s`kualifikohet. 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “ADD GROUP” Sh.p.k.                             L81722022V 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it   

 

Arsyet: Nga përllogaritja rezultoi se oferta ekonomike me vlerë 2,448,000 (dy milion e katërqind e 

dyzet e tetë mijë) lekë pa TVSH, paraqitur nga operatori ekonomik “ADD GROUP” sh.p.k. me NUIS 

L81722022V është anomalisht e ulët. 

 

Për rrjedhojë dhe në zbatim të pikës 5 të nenit 93 të ligjit nr.162/2020 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufijtë e lartë monetarë, autoritetet ose entet 

kontraktore refuzojnë pa kërkuar shpjegime një ofertë, e cila është konstatuar anomalisht e ulët.” 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. “IT Gjergji Kompjuter” Sh.p.k.                            K81503063B 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it   

 

Arsyet: Nga përllogaritja rezultoi se oferta ekonomike me vlerë 2,499,976 (dy milion e katërqind e 

nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqidn e shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH, paraqitur nga operatori 

ekonomik “IT Gjergji Kompjuter” sh.p.k, me NUIS K81503063B është anomalisht e ulët. 

 

Për rrjedhojë dhe në zbatim të pikës 5 të nenit 93 të ligjit nr.162/2020 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufijtë e lartë monetarë, autoritetet ose entet 

kontraktore refuzojnë pa kërkuar shpjegime një ofertë, e cila është konstatuar anomalisht e ulët.” 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. “MARKETING & DISTRIBUTION” Sh.p.k.                          J72124001N 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 3,107,180 (tre milion e 

njëqind e shtatë mijë e njëqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 
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(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Operatori i Blerjeve të Përqendruara SHA brenda 5 (pesë) 

ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

 

 

 

 

 

 

 

SH.A ALBPETROL 
 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE): “INET” shpk  me NUIS K81607039F  , me adresë: Njësia Bashkiake 

nr 5, Rruga Ibrahim Rrugova, Sky Tower, Kati 3 ,Tiranë 

 

Tipi i Kontratës: Kontratë Furnizimi 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar 

 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF-34894-12-30-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Ngritja e sistemit të raportimit për prodhimin e naftës bruto për 

shoqërinë Albpetrol sh.a”,  6 muaj implementimi dhe tre vjet mirëmbajtje. 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit: 04.03.2025 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit : Nr.12 datë 10 Mars 2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    
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-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “3i-Solutions” shpk  me NUIS L52305007S, me vlerë oferte në total 38,531,500 

lekë (tridhjetë e tetë milion e pesëqind e tridhjetë e një mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

 

2. Bashkimi i operatorëve (BOE): “A-T-D - ALBANIAN TECHNOLOGY DISTRIBUTION” Sh.p.k. 

me NUIS L21811033B dhe “SINTEZA CO” shpk me NUIS K11324003F, me vlerë oferte në total 

37,850,000 (tridhjetë e shtatë milion e tetëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

3. Operatori Ekonomik “INET” shpk  me NUIS K81607039F  me vlerë oferte në total 44,900,000 

(Dyzet e katër milion e nëntëqind mijë) lekë pa TVSH 

 

Nga pjesëmarrësit është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

 

• Operatori ekonomik “3i-Solutions” shpk  me NUIS L52305007S nuk ka paraqitur dokumentacion te 

rregullt administrativo-ligjor e teknik, në përputhje me kërkesat për kualifikim të DST dhe rregullat 

e prokurimit,konkretisht: 

 

- Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur furnizime te mëparshme të ngjashme në një vlerë jo me te vogel 

se: 40 % e fondit limit objekt prokurimi, të realizuara gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes së 

njoftimit të kontratës.Kontrata e ngjashme dhe faturat e paraqitura rezultojne jashte afatit 3-vjecar 

nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës , kjo ne kundershtim me kriterin 2.3.1 te pikes 2.3 Aftesite 

Teknike dhe Profesionale. 

 

• Bashkimi i operatorëve (BOE): “A-T-D - ALBANIAN TECHNOLOGY DISTRIBUTION” Sh.p.k. 

me NUIS L21811033B dhe “SINTEZA CO” shpk me NUIS K11324003F nuk ka paraqitur 

dokumentacion te rregullt administrativo-ligjor e teknik, në përputhje me kërkesat për kualifikim të 

DST dhe rregullat e prokurimit, konkretisht: 

 

- “A-T-D - ALBANIAN TECHNOLOGY DISTRIBUTION” shpk si pjese e BOE nuk ka paraqitur 

asnje furnizim te mëparshem të ngjashem ne perputhje me perqindjen e pjesemarrjes se deklaruar ne 

marreveshjen e bashkimit  te operatoreve, kjo ne kundershtim me kriterin 2.3.1 te pikes 2.3 Aftesite 

Teknike dhe Profesionale te DST-se, ku citohet se operatoret duhet te  

paraqesin Furnizime te mëparshme të ngjashme në një vlerë jo me te vogel se: 40 % e fondit limit 

objekt prokurimi, të realizuara gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës 

 

- BOE: “A-T-D - ALBANIAN TECHNOLOGY DISTRIBUTION” shpk” dhe “SINTEZA CO “shpk 

nuk kane deklaruar ne Formularet Permbledhes te Vetedeklarimit stafin e çertifikuar me certikatat 

perkatese te kerkuara,  kjo ne kundershtim me kriterin 2.3.5. të pikës 2.3 Aftesite Teknike dhe 

Profesionale  të DST-së,ku cilesohet se:  

 

Për të garantuar implementimin me sukses të kontratës, cilësinë e shërbimit të ofruar si dhe për të 

garantuar suportin përgjatë periudhës së parashikuar të mirëmbajtjes sipas dokumentit të termave të 

referencës, operatori ekonomik ofertues duhet të disponojë të paktën 7 (shtatë) punonjës të diplomuar 
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në Shkenca Elektronike/Teknologji Informacioni/ Informatikë/ Informatikë Ekonomike/ 

Telekomunikacion, si dhe staf të çertifikuar me kërkesat minimale si më poshtë:  

 

- 3(tre) zhvillues të çertifikuar në nivel profesionist, si VM ëare Spring Professional 2023/ Java SE 11/ 

ose ekuivalente. 

- 1(një) ekspert në menaxhimin e të dhënave dhe analitikës i çertifikuar si Google Professional Data 

Engineer/ MCSE/ ose ekuivalente. 

- 1 (një) menaxher projekti me njohuri të avancuara në sistemet e sigurisë së informacionit, i diplomuar 

në nivel master, në Siguri Informacioni. 

- 1 (një) punonjës të çertifikuar si auditues i sistemeve të informacionit. 

- 2 (dy) punonjës të çertifikuar në menaxhimin e shërbimeve të teknologjisë së informacionit. 

     

Një punonjës mund të ketë më shumë se një certifikatë. 

 

Shenim: Për përmbushjen e këtij kriteri operatoret ekonomik ofertues duhet te paraqesin formularin 

e vetëdeklarimit sipas shtojces nr.9.  

                                                                              *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “INET” shpk me NUIS K81607039F, 

me adresë: Njësia Bashkiake nr 5, Rruga Ibrahim Rrugova, Sky Tower, Kati 3, Tiranë, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 44,900,000 (dyzet e katër milion e nëntëqind mijë) lekë pa TVSH, është 

identifikuar si Ofertë e suksesshme. 

*  *  * 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Prokurimit Publik të “Albpetrol” sha, rruga 

Fier – Patos km 7, Fier sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pesë)  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

*  *  * 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

tenderi do të anullohet siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, 

të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JO X 

 

 

 

 

 

 
 

 

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 
 

Drejtuar:  OE “AGRO - KORANI” sh.p.k me Nipt:  L13329801V 
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Adresa: Ura e Draxhit, Kavajë. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë (BOE)     

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO      X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

* * * 

Tipi i Kontratës: Mallra 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur, mbi kufirin e lartë monetar - prokurim me mjete elektronike 

- mallra. 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-35369-01-15-2025 

 

• Numri i referencës së LOTI I:   REF-35372-01-15-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale për programin kombëtar për aktivitetet jashtë 

orarit mësimor “Art, Zeje dhe Sport” e ndarë në 2 lote” si më poshtë: 

 

Loti I: “Blerje materiale për “Bujqësi Mjedis – Permakulturë në kopshtin e shkollës”. 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit: 07.03.2025. 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit, Buletini Nr. 12 datë 10 Mars 2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:   

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse, si më poshtë: 

 

1. OE “AGRO - KORANI” sh.p.k                                                          L13329801V  

          Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it   

Vlera: 3,067,029 (tre milion e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e njëzet e nëntë) lekë pa TVSH.                               

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 
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(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. OE “ARTEO 2018” sh.p.k                                                              L82523203F  

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-it    

Vlera: 3,271,060 (tre milion e dyqind e shtatëdhjetë e një mijë e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH.    

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. “ERVIN LUZI” P.F                                                                         K71707007Q  

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-it    

Vlera: 3,349,750 (tre milion e treqind e dyzet e nëntë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH.   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. OE “GENERAL PLUS” sh.p.k                                                      L82020015J  

Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-it    

Vlera: 3,598,830 (tre milion e pesëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e tridhjetë) lekë pa TVSH.    

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. “Naim Hysi” P.F                                                                              L41726016Q  

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-it    

Vlera: 3,047,750 (tre milion e dyzet e shtatë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

* * * 

1. OE “GENERAL PLUS” sh.p.k                                                     L82020015J  

Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-it    

Arsyet e skualifikimit: 

 

Operatori ekonomik “GENERAL PLUS” SH.P. K, me NUIS L82020015J, me dokumentacionin e 

paraqitur vërteton se nuk i përmbush kërkesat për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit 

si më poshtë:  

➢ O.E ka ngarkuar si pjesë të ofertës në SPE Shtojcën 2 (Lista e çmimeve të artikujve), ku nga 

verifikimi i kësaj liste rezulton se artikulli “Depozitë uji”, i kërkuar në DST nuk është pjesë e 
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kësaj shtojce dhe O.E nuk ka ofertuar për ketë artikull. Të gjithë artikujt e tjerë pjesë e shtojcës 2 

të ngarkuar ne SPE nga O.E, nuk korespondojnë më sasitë e kërkuara ne DST. 

 

➢ Formulari Përmbledhës i Vetëdeklarimit i O.E ofertues nuk është plotësuar sipas nenit 82, pika 1 

e LPP nr. 162 datë 23.12.2020, i ndryshuar dhe nenit 26 pika 3 e vkm. Nr. 285 datë 19.05.2021, 

i ndryshuar dhe më konkretisht:  

- Pjesa II: Shkaqet e përjashtimit  

1) A: DEKLARATA PËR PËRMBUSHJEN E KRITEREVE TË PËRGJITHSHME TË 

KUALIFIKIMIT: 

Nuk janë plotësuar rubrikat më poshtë: 

• “Operatori Ekonomik nuk ka shfaqur mangësi të rëndësishme apo të vazhdueshme në 

përmbushjen e një kriteri thelbësor të një kontrate të mëparshme me një autoritet ose ent 

kontraktor apo një kontrate koncesionare që ka çuar në përfundimin e kësaj kontrate”. 

• “Operatori ekonomik ushtron aktivitetin e tij në zbatimin e kërkesave ligjore në fuqi” 

 

Konstatimet e mësipërme bien në kundërshtim me Pikën 4 (Formularët e tenderit dhe Listat 

Çmimeve) të gërmës B (PËRGATITJA E OFERTAVE) të Seksioni I te DST, ku thuhet qartë se: 

Operatori Ekonomik paraqet Formularin e Ofertës Ekonomike në përputhje me formularin e paraqitur 

në Seksionin II: Të gjithë Formularët shoqërues duhet të plotësohen pa ndonjë ndryshim; nuk do të 

pranohet asnjë zëvendësues. Të gjitha vendet bosh duhet të plotësohen me informacionin e kërkuar. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. OE “Naim Hysi” P.F                                                                           L41726016Q  

    Emri i plotë i shoqërisë                                                                        Numri i NIPT-it             

Arsyet e skualifikimit: 

 

Operatori ekonomik “Naim Hysi” P.F, me NUIS L41726016Q, me dokumentacionin e paraqitur 

vërteton se nuk i përmbush kërkesat për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit si më 

poshtë: 

➢ Formulari Përmbledhës i Vetëdeklarimit i O.E ofertues nuk është plotësuar sipas nenit 82, pika 1 

e LPP nr. 162 datë 23.12.2020, i ndryshuar dhe nenit 26 pika 3 e vkm. Nr. 285 datë 19.05.2021, 

i ndryshuar dhe më konkretisht:  

- Pjesa II: Shkaqet e përjashtimit  

1) A: DEKLARATA PËR PËRMBUSHJEN E KRITEREVE TË PËRGJITHSHME TË 

KUALIFIKIMIT: 

Nuk janë plotësuara sipas parashikimeve të LPP rubrikat më poshtë: 

• “Operatori ekonomik nuk është dënuar për ndonjë nga veprat penale të parashikuara në nenin 

76/1 të LPP-së ose ka qenë i dënuar dhe ka kaluar një periudhë 5-vjeçare nga data e ekzekutimit 

të dënimit, nëse nuk është përcaktuar një periudhë tjetër nga gjykata, sipas parashikimeve të nenit 

76 të LPP-së”. 

• “Operatori ekonomik nuk është shpallur fajtor për shkelje të rëndë profesionale, për sa kohë që 

nuk është parashkruar, sipas legjislacionit në fuqi”. 

 

  Nuk janë plotësuar rubrikat më poshtë: 
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• “Operatori Ekonomik nuk ka shfaqur mangësi të rëndësishme apo të vazhdueshme në 

përmbushjen e një kriteri thelbësor të një kontrate të mëparshme me një autoritet ose ent 

kontraktor apo një kontrate koncesionare që ka çuar në përfundimin e kësaj kontrate”. 

• “Operatori ekonomik ka regjistruar pronarët përfitues në regjistrin e pronarëve përfitues, sipas 

parashikimeve të legjislacionit në fuqi”. 

• “Operatori ekonomik i regjistruar në regjistrin tregtar shqiptar zbaton detyrimet që rrjedhin nga 

legjislacioni në fuqi për pagat bazë referuese për kategori profesioni për punonjësit e pajtuar në 

punë” 

• “Operatori ekonomik ushtron aktivitetin e tij në zbatimin e kërkesave ligjore në fuqi” 

 

➢ Formulari Përmbledhës i Vetëdeklarimit i subjektit mbështetës nuk është plotësuar sipas nenit 82, 

pika 1 e LPP nr. 162 datë 23.12.2020, i ndryshuar dhe nenit 26 pika 3 e vkm. Nr. 285 datë 

19.05.2021, i ndryshuar dhe më konkretisht:  

- Pjesa II: Shkaqet e përjashtimit  

A: DEKLARATA PËR PËRMBUSHJEN E KRITEREVE TË PËRGJITHSHME TË 

KUALIFIKIMIT: 

 

Nuk janë plotësuara sipas parashikimeve të LPP rubrikat më poshtë: 

• “Operatori ekonomik nuk është dënuar për ndonjë nga veprat penale të parashikuara në nenin 

76/1 të LPP-së ose ka qenë i dënuar dhe ka kaluar një periudhë 5-vjeçare nga data e ekzekutimit 

të dënimit, nëse nuk është përcaktuar një periudhë tjetër nga gjykata, sipas parashikimeve të nenit 

76 të LPP-së”. 

• “Operatori ekonomik nuk është shpallur fajtor për shkelje të rëndë profesionale, për sa kohë që 

nuk është parashkruar, sipas legjislacionit në fuqi”. 

 

Nuk janë plotësuar rubrikat më poshtë: 

 

• “Operatori Ekonomik nuk ka shfaqur mangësi të rëndësishme apo të vazhdueshme në 

përmbushjen e një kriteri thelbësor të një kontrate të mëparshme me një autoritet ose ent 

kontraktor apo një kontrate koncesionare që ka çuar në përfundimin e kësaj kontrate”. 

• “Operatori ekonomik ka regjistruar pronarët përfitues në regjistrin e pronarëve përfitues, sipas 

parashikimeve të legjislacionit në fuqi”. 

• “Operatori ekonomik i regjistruar në regjistrin tregtar shqiptar zbaton detyrimet që rrjedhin nga 

legjislacioni në fuqi për pagat bazë referuese për kategori profesioni për punonjësit e pajtuar në 

punë” 

• “Operatori ekonomik ushtron aktivitetin e tij në zbatimin e kërkesave ligjore në fuqi” 

 

Konstatimet e mësipërme bien në kundërshtim me Pikën 4 (Formularët e tenderit dhe Listat 

Çmimeve) të gërmës B (PËRGATITJA E OFERTAVE) të Seksioni I te DST, ku thuhet qartë se: 

Operatori Ekonomik paraqet Formularin e Ofertës Ekonomike në përputhje me formularin e paraqitur 

në Seksionin II: Të gjithë Formularët shoqërues duhet të plotësohen pa ndonjë ndryshim; nuk do të 

pranohet asnjë zëvendësues. Të gjitha vendet bosh duhet të plotësohen me informacionin e kërkuar. 

O.E nuk ka paraqitur një angazhim me shkrim të subjektevë që do bashkëpunojnë më mbështëtje për 

ti vërtetuar A.K se do të kënë burimet e nevojshme për realizimin e kontratës, sipas percaktimeve të 

nenit 84, pika 3 e LPP. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. OE “AGRO - KORANI” sh.p.k                                                          L13329801V  

          Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it   

Vlera: 3,067,029 (tre milion e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e njëzet e nëntë) lekë pa TVSH.                               

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Operatori i Blerjeve të Përqëndruara, me adresë:  Rruga 

“Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë), brenda 5 (pesë) ditëve nga 

data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

 

 

 

 

 

 

AGJENCIA E SHËRBIMEVE PUBLIKE URBANE 
 

Drejtuar:  OE “ALMA KODRA” sh.p.k. 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)   “ALMA KODRA” sh.p.k. NIPT K32725211G X   ose   

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X   

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 
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PO    JO X   

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

 

Tipi i Kontratës : Mallra 

 

Procedura e prokurimit: Proçedurë e Hapur - Marreveshje Kuader. 

                                  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale për sinjalistikë horizontale (bojra, dilyent, etj)” - 

Marrëveshje Kuadër - me nje operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 

muaj, me fond limit prej 2,500,000 (dymilionë e pesëqindmijë) lekë pa t.v.sh., vënë në dispozicion 

nga Buxheti i Agjencisë së Shërbimeve Publike Urbane për vitin 2025. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-36722-02-04-2025 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit :  Njoftimi i Fituesit 10/03/2025 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit, [Data] [Numri]  :  Njoftimi i Fituesit 

11/03/2025,  (Buletini Nr. 13 dt 17/03/2025) 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. “ALMA KODRA” sh.p.k me NIPT K32725211G 

Vlera e paraqitur në proçedurën e prokurimit është 1,987,600 (njëmilion e nëntëqind e 

tetëdhjetë e shtatëmijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ___________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “R.S & M” sh.p.k me NIPT K32203002I 

Vlera e paraqitur në proçedurën e prokurimit është 2,250,800 (dymilion e dyqind e 

pesëdhjetëmijë e tetëqind) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat __________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Operatorë ekonomikë të skualifikuar S’KA. 
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Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1.“ALMA KODRA” sh.p.k.                                             K32725211G         

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it   

 

 Vlera/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave prej është 1,987,600 (njëmilion 

e nëntëqind e tetëdhjetë e shtatëmijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH. 

                                               (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek pranë Agjencisë së Shërbimeve Publike Urbane, Bashkia 

Elbasan brenda 5 ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JO X   

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

 

 

 

 

 

 

 

NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE PLAZH 
 

Drejtuar: GENTIAN SADIKU, Tirane Kashar YZBERISH Rruga Tom Plezha, Pallati 

Milo,Nr 7] 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

 GENTIAN SADIKU, L42314005A Tirane Kashar YZBERISH Rruga Tom Plezha, Pallati 

Milo,Nr 7] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:mallra 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit:Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-37059-02-07-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje veshje pune , me fond limit 1 990 800 (nje milion e 

nenteqind e nentedhjete mije e teteqind) lek pa TVSH, kohezgjatja e kontrates  Brenda 15 diteve 

nga lidhja e kontrates  

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit: 04.03.2025 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit : Buletini nr 8, date 17 shkurt 2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.Bajro Bros                                            Numri i NIPT-t    M11313029O   

Vlera  : 0 leke(zero leke) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

2. Bledi Loçi                                                    Numri i NIPT-it   L47401203N   

Vlera  : 1 963 200 (njemilion e nenteqind e gjashtedhjete e tre mije e dyqind) leke 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

3.Gentian Sadiku                                  Numri i NIPT-it   L42314005A  

Vlera  : 1 924 500  (njemilion e nenteqind e njezet e kater e peseqind) leke 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
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Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.Bajro Bros                                            Numri i NIPT-t    M11313029O  

Vlera  : 0 leke(zero leke 

U skualifikua per arsye se: 

- Nuk ploteson asnje nga kushtet e kerkuara ne DST, ka paraqitur vetem ekstraktin e thjeshte. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

2. Bledi Loçi                                                    Numri i NIPT-it   L47401203N   

Vlera  : 1 963 200 (njemilion e nenteqind e gjashtedhjete e tre mije e dyqind) leke 

U skualifikua per arsye se: 

Ka paraqitur vetem dy dokumenta 

 

• Formulari permbledhes i vetdeklarimit 

• Formulari i ofertes 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [GENTIAN SADIKU, Tirane Kashar 

YZBERISH Rruga Tom Plezha, PallatiMilo,Nr 7],] se, oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 1 924 500  (njemilion e nenteqind e njezet e kater mije e peseqind) leke pikët totale 

të marra  [_____]është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Ndermarrjes Komunale plazh, Lagja 13, Ruga Dhimiter 

Kraja] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 
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DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL VLORË 
 

Drejtuar: ORTHONET360 shpk me Nipt L71614032H me adrese Rruga Xhemal Tafai, Tirane 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      x     ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Mallra  

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-37948-02-12-2025 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale ortopedike për nevoja të Spitalit Rajonal Vlorë” 

Marrëveshje kuadër me një operator ekonomik- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 

vjeçar (12 muaj) 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit: 11.03.2025 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit Buletini nr 17.03.2025  

 

Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit [Data] [Numri] 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    
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-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.LAYO  shpk                                                                                            K92317014S 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1 999 015 (Nje milion e nenteqind e nentedhjete e nente mije e pesembedhjete) lek pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2 T R I M E D                                                                                                   K51612031J 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  2 177 400 (Dy milion e njeqind e shtatedhjete e shtate mije e katerqind) lek pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3.ORTHONET360 shpk                                                                            L71614032H 

   Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-t   

Vlera  2,199,970 (dy milion e njeqind e nentedhjete e nente mije e nenteqind e shtatedhjete) lek pa 

tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. QENDRA E MONITORIMIT TE MJEDISIT                                    K92402036A 

   Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-t   

Nuk ka dorezuar dokumentacion/oferte ekonomike 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

 

**** 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.LAYO  shpk                                                                                            K92317014S 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1 999 015 (Nje milion e nenteqind e nentedhjete e nente mije e pesembedhjete) lek pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 
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 Arsyet: Nuk permbush kriterin 2.3.7 pasi artikulli nr.2 nuk perputhet me specifikimet e kerkuara ne 

dst,konkretisht kerkohet 4-10 vrima per pllaken anatomike humerusi dhe ne moster eshte me 2 dhe 

me 3 vrima.ndersa per art.3 eshte kerkuar gjatesia 100-130 mm ndersa mostra eshte 154mm. 

2- oferta ekonomike e paraqitur ka gabime artimetike pasi eshte ofertuar per nje sasi ndryshe nga sa 

eshte kerkuar ne prokurim dhe ne keto kushte shuma  e korrigjimit  ne vlere absolute eshte me 

shume se 2% e vleres se ofertes ekonomike te ofertuar.(diferenca eshte 597505 leke) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. T R I M E D                                                                                                   K51612031J 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  2 177 400 (Dy milion e njeqind e shtatedhjete e shtate mije e katerqind) lek pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Arsyet: 1- Nuk permbush kriterin 2.3.5 te DST sepse certifikata e konformitetit CE sipas direktives 

se pajisjeve mjekesore 93/42 eec , data e skadimit eshte 27.05.2024, por kompania prodhuese ka 

nenshkruar nje marrveshje me shkrim per te cilat nb eshte gjithashtu pergjegjese per mbikeqyrjen e 

duhur te pajisjeve perkatese sipas direktives se zbatueshme (tabela 2 identifikon pajisjet per te cilat 

eshte pranuar nje aplikim mdr por nuk marr ende pergjegjesine per mbikqyrjen e duhur te pajisjeve 

perkatese.) 

ky fakt na krijon bindjen qe operatori nuk permbush kriterin e lartepermendur. 

2-Nuk permbush kriterin 2.3.7 mostra per artikullin nr 2 ne amballazhim referon 16 vrima, nderkohe 

ne specifikime kerkohen 4-10 vrima per kete artikull. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

 

3. QENDRA E MONITORIMIT TE MJEDISIT                                    K92402036A 

   Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-t  

Arsyet: Nuk ka dorezuar dokumentacion/oferte ekonomike per kete procedure prokurimi 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ORTHONET360 shpk me Nipt 

L71614032H me adrese Rruga Xhemal Tafai, Tirane], se, oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 2,199,970 (dy milion e njeqind e nentedhjete e nente mije e nenteqind e 

shtatedhjete) lek pa tvsh (e shprehur në shifra dhe fjalë) /pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta fituese. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [emri dhe adresa e autoritetit/entit kontraktor dhe 

referenca e kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

____________ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JO   x 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA TIRANË 
 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X   

“Gentian Sadiku” p.f (51%) & “Univers Promotions” sh.p.k (49%) 

NIPT:  L42314005A & K81324039M 

 

Adresa: Rruga Tom Plezha, Kashar, Yzberisht & Mbikalimi i Rinasit, Kashar 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 
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*  *  * 

Tipi i Kontratës: Mallra 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar – Marrëveshje Kuadër me një operator 

ekonomik 

 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-28213-11-05-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje uniforma dhe veshje speciale për MZSH-në; Loti  i  dytë - 

Veshje Pune”. 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit: 31.01.2025 
 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: Buletini Nr. 6 datë 3 Shkurt 2025. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  

vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. “Arisa Konfeksion” shpk                                                                      J61828068L 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 7,447,480 [shtatë 

milionë e katërqind e dyzetë e shtatë mijë e katërqind e tetëdhjetë] lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “Bledi Loci” p.f                                                                       L47401203N 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 9,892,800 [nëntë milionë 

e tetëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e tetëqind] lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. BOE “Gentian Sadiku p.f & Univers Promotions” shpk, NIPT L42314005A & K81324039M 
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   Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-it 

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 9,202,000 [nëntë milionë 

e dyqind e dy mijë] lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “Arisa Konfeksion” shpk                                                                       J61828068L 

 

1.1 Operatori ekonomik “Arisa-Konfeksion” shpk nuk ka plotësuar Shtojcën 9 - Formulari 

Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas formatit të publikuar nga Autoriteti Kontraktor dhe sipas 

Dokumentave Standarte të Tenderit të publikuar për procedurën objekt ankimimi. Konkretisht, nga 

verifikimi i shtojcës të paraqitur konstatohet se, në pikën B: Deklaratë për disponimin e punonjësve 

dhe makinerive të nevojshme nëse kërkohen, në hapësirën për t’u plotësuar për makineri dhe mjete 

është bërë plotësimi vetëm i pohimit “Po”, por nuk janë listuar makineritë e kërkuara sipas kriterit të 

vendosur në DST.  

1.2 Operatori ekonomik “Arisa-Konfeksion” shpk nuk plotëson pikën 2.4.2 të Kritereve të Vecanta 

të Kualifikimit në DST, ku citohet si vijon: “2.4.2 Dëshmi për rezultatet e testimeve zyrtare (raporte 

testimi) të materialeve përbërëse të produkteve, të lëshuara nga laboratorë të akredituar sipas 

standarteve kombëtare/ndërkombëtare në fuqi, që vërtetojnë pajtueshmërinë e produkteve me 

specifikimet teknike, të materialeve përbërëse të produkteve të...e ndarë sipas loteve si më poshtë: 

Për Lotin 2: Veshjes së Punës përkatësisht *Kostum pune vere dok (xhaketë+pantallona+kapele, 

bluzë me mëngë të gjata dhe të shkurtra) (Raporte testimi për copën e përdorur për artikullin mostër, 

lëndës së parë që shoqëron atë dhe ajo që i bashkëngjitet fletë-analizës duhet të jenë detyrimisht të 

njëjta)”. Ky operator ka paraqitur dokumentin me emërtimin: “Analizat e Tekstileve,pdf”, në të cilën 

gjenden raportet e testimit për Kostum dok terikoton (xhaketë+pantallona) dhe Bluzë me mëngë të 

gjata dhe të shkurtra, përkatësisht raport testimi me nr.A2-241 datë 05.12.2024 dhe A2-242 datë 

05.12.2024. Konstatohet se në këtë dokument, mungon raport-testimi për artikullin “Kapele”, si pjesë 

përbërëse e “Kostum pune vere dok”. 

1.3 Mostra e dorezuar nga operatori ekonomik për kostumin stof me përzierje (xhaketa, pantallona, 

kapele), pjesë e artikujve objekt prokurimi, nuk është sipas specifikimeve teknike të hartuara nga 

specialistët e fushës, pasi ngjyra e kostumit për oficerët zjarrëfikës është përcaktuar në Shtojcën 6 të 

dokumentave të tenderit, blu e errët, ndërkohë që në mostra e dorëzuar është blu e hapur. Operatori 

ekonomik “Arisa-Konfeksion” shpk nuk plotëson pikën 2.4.7 të Kritereve të Vecanta të Kualifikimi, 

ku citohet si vijon: “2.4.7 Operatori ekonomik ofertues, duhet të paraqesë të paketuara dhe të 

protokolluara mostra për të gjithë artikujt objekt prokurimi, si më poshtë: (për secilin lot), pika d) 

Autoriteti Kontraktor ka të drejtën e kontrollit të mostrave të sjella me përputhshmërinë e 

specifikimeve të kërkuara dhe të kryejë analizat e nevojshme laboratorike nëse shihet e nevojshme”.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “Bledi Loci” pf                                                                        L47401203N 

 

2.1 Operatori Ekonomik nuk plotëson pikën 2.4.7 të Kritereve të Vecanta të Kualifikimit në 

dokumentat e tenderit, ku citohet si vijon: “Operatori ekonomik ofertues, duhet të paraqesë të 

paketuara dhe të protokolluara mostra për të gjithë artikujt objekt prokurimi, si më poshtë: pika a)nga 
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një mostër fizike për objektet e uniformës (produkt të gatshëm) që do të prokurohen që përfshin të 

gjitha detajet, llojin e materialit dhe pjesëve përbërëse të tyre, punimin dhe përmasat e caktuara në 

specifikimet teknike. Mungesa e mostrës dhe e lëndës së parë që shoqëron ato është kusht 

s’kualifikues”. arsyeja e mësipërme është kusht direkt skualifikimi, për rrjedhojë dokumentat e tjera 

të paraqitura në Sistemin e Prokurimeve Elektronik, si pjesë e ofertës së operatorit ekonomik “Bledi 

Loci” p.f, nuk do të merren në shqyrtim për ekonomi të procedurës administrative, pasi gjendja 

faktike dhe juridike e operatorit mbetet e padryshuar.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. BOE “Gentian Sadiku p.f & Univers Promotions” shpk, NIPT L42314005A & K81324039M 

   Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-it 

Vlera/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 9,202,000 [nëntë milionë e dyqind 

e dy mijë] lekë pa TVSH.                

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Autoriteti Kontraktor, Bashkia Tiranë brenda 60 

(gjashtëdhjetë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 
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DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR KORÇË 
 

Drejtuar:  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

ALMedical me NIPT K21511002I, me adresë Rruga Shefqet Musaraj, Banesa nr. 17 , Tirane, Tirana, 

përfaqësuar znj/ Laida Suloti. 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Mallra 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur 

 

Numri i Procedurës: REF-34729-12-27-2024 

 

LOT 1: Materiale ndihmese laboratori per testet Klinike Biokimike 500 mg REF-34731-12-27-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 

 

Blerje materiale ndihmese per laborator. Marrëveshje kuadër me nje operator ekonomik, me afat 24 

muaj, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

LOT 1: Materiale ndihmese laboratori per testet Klinike Biokimike. 

 

Sasia e mallit që kërkohet: 

Nr Artikulli 
Volumi / 

Përmasat 
Shenime Njesia Sasia 

  
Loti I. Materiale ndihmëse laboratori për testet 

Klinike Biokimike 
      

1 

Tuba me xhel për serum, me 

aktivator koagulimi të shpejtë. 

Sistem i mbyllur me vakum. 

Tapë portokalli /e kuqe. 

3.5 ml, 

13x75mm   

-     5 ml,     

13x100mm 

Ndarës me 

xhel, koha e 

koagulimit jo 

më shumë se 

30 minuta 

copë 100000 
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2 

Tuba me xhel për serum 

pediatrikë, me aktivator 

koagulimi të shpejtë. Tapë 

portokalli /e kuqe.  

0.4 - 0.6 ml 

Ndarës me 

xhel, koha e 

koagulimit jo 

më shumë se 

30 minuta 

copë 2000 

3 
Tuba me K3EDTA. Sistem i 

mbyllur me vakum. Tapë lejla. 

3-4 ml,                

13x75 mm 
  copë 100000 

4 
Tuba me K3EDTA pediatrike. 

Tapë lejla. 
0.4 - 0.6 ml   copë 15000 

5 

Tuba me Sodium Citrat për 

matjen e eritrosedimentacionit 

(ESR). Tapë e zezë. 

1.6-5 ml 

Te shoqerohet 

me stativë 

mbajtës/ 

matës ose 

aparatura 

automatike të 

matjes se ERS 

copë 30000 

6 
Tuba me tapë bojeqielli për teste 

koagulimi. 

1.8 – 2.7 

ml,             

13 x 75 mm  

Me trisodium 

citrate 3.2  % 
copë 50000 

7 

Kontenitor plastik i 

përshkatshëm për koleksionimin 

e urinës me kapak me vidhosje 

që mbyllet fortësisht 

30-60 ml 

Bosh. Gotat të 

jenë 

individualisht 

të paketuara 

copë 50000 

8 
Shiringa për marrje gjaku me 

Litium Heparinë 

1-3ml,     

21-22G  

E 

përshtatshme 

për gazet në 

gjak 

copë 25000 

9 

Lama për mikroskop me 

përmasa 26x76 mm dhe funde të 

prera 

    copë 10000 

10 
Qese për vendosjen e monstrave 

me simbolin biohazard 
    copë 50000 

11 

Tuba urine me material 

polistireni dhe fund konik 

16x100mm, 10ml 

16x100mm/ 

10ml 
  copë 10000 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit (Date 12.03.2025) 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit, Date 17.03.2025 [Nr 13] 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 
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Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse, si më poshtë: 

 

1. ALMedical                                                                             K21511002I 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

  

 

Vlera  e ofruar/ 8,819,000 (tetë milion e tetëqind e nëntëmbëdhjetë mijë) lekë pa TVSH, ose 

10,582,800 (dhjetë milion e pesëqind e tetëdhjetë e dy mijë e tetëqind) lekë me TVSH. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. E v i t a            L31714005J 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ 14.399.250 (katërmbëdhjetë milion e treqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e 

pesëdhjetë) lekë pa TVSH, ose  17,279,100 (shtatëmbëdhjetë milion e dyqind e shtatëdhjetë e nëntë 

mijë e njëqind) lekë me TVSH. 

                            (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

 

3. FEDOS                                                                     K01514009I 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ 13,476,000 (trembëdhjetë milion e katërqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa 

TVSH, ose  16,171,200 (gjashtëmbëdhjetë milion e njëqind e shtatëdhjetë e një mijë e dyqind) lekë 

me TVSH. 

                            (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. GAMMA                                                                 K31510153H 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     
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Vlera  e ofruar/ 6,999,000 (gjashtë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa TVSH, ose  

8,398,800 (tetë milion e treqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e tetëqind) lekë me TVSH. 

                            (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. KRIJON                                                                  K12023001A 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ 10,799,437.5 (dhjetë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e 

tridhjetë e shtatë pikë pesë) lekë pa TVSH, ose  12,959,325 (dymbëdhjetë milion e nëntëqind e 

pesëdhjetë e nëntë mijë e treqind e njëzet e pesë) lekë me TVSH. 

                            (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. MEDFAU                                                                J93610823R 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ 9,170,000 (nëntë milion e njëqind e shtatëdhjetë mijë) lekë pa TVSH, ose  11,004,000 

(njëmbëdhjetë milion e katër mijë) lekë me TVSH. 

                            (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

 

7. SWISSMED                                                            K81323024G 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ 10,820,000 (dhjetë milion e tetëqind e njëzet mijë) lekë pa TVSH, ose  12,984,000 

(dymbëdhjetë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e katër mijë) lekë me TVSH. 

                            (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. E v i t a            L31714005J 
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Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

Arsyet; 

Dokumentacioni ligjor, financiar dhe teknik, i dorezuar prej subjektit ekonomik ofertues si me siper 

NUK eshte i rregullt dhe konform kerkesave te percaktuara ne Dokumentat Standarte te Tenderit. 

 

Mungese dokumentacioni : 

- Mungon; 

1- Sigurimin e Ofertës. 

2- Si dhe oferta nuk eshte plotesuar ne formen e kerkuar ne DST, mungon lista e çmimeve. 

 

Kritere te percaktuara dhe i kerkuara ne shtojcen 8 Formulari i Kritereve te Pergjedhjes/Kualifikimit 

te Dokumentave Standarte te Tenderit me kete objekt prokurimi.  

  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. MEDFAU                                                                     J93610823R  

Emri i plotë i shoqërisë                                                          Numri i NIPT-it             

Arsyet; 

Dokumentacioni ligjor, financiar dhe teknik, i dorezuar prej subjektit ekonomik ofertues si me siper 

NUK eshte i rregullt dhe konform kerkesave te percaktuara ne Dokumentat Standarte te Tenderit. 

 

Mungese dokumentacioni : 

- Mungon; 

1- Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për furnizimet e mëparshme të ngjashme, në 

një vlerë jo më të vogël  se 40  % të vlerës së përllogaritur të kontratës per lotin e pare. (vlera 

e dorezuar nga ana e subjektit eshte 4,291,873 nderkohe qe vlera e kerkuar nga AK ne DST 

per lotin e pare eshte 5,759,700) 

 

Kriter i percaktuar dhe i kerkuar ne shtojcen 8 Formulari i Kritereve te Pergjedhjes/Kualifikimit 

te Dokumentave Standarte te Tenderit me kete objekt prokurimi.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. GAMMA                                                                 K31510153H 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it  

 

Arsyet; 

Oferta e dhene nga subjekti ekonomik GAMMA me NIPT K31510153H, përfaqësuar znj/ Junida 

Pataloku rezulton te jete. 

Anomalisht e ulet, dhe si e tille s’kualifikohet bazuar ne Ligjin 162 dt.23.12.2020 “Për Prokurimin 

Publik, te ndryshuar si dhe ne VKM nr. 285 dt. 19.05.2021 “Për miratimin e Rregullave të Prokurimit 

Publik”, te ndryshuar Neni 82 Shqyrtimi dhe vlerësimi i ofertave pika 4 paragrafi 4;  
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“Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufirin e lartë monetar, nëse një apodisa oferta vlerësohen 

si anomalisht të ulëta, komisioni i vlerësimit të ofertave i refuzon ato, duke i skualifikuar nga 

procedura, pa i kërkuar sqarim ofertuesit/sve. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. ALMedical                                                                             K21511002I 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar/ 8,819,000 (tetë milion e tetëqind e nëntëmbëdhjetë mijë) lekë pa TVSH, ose 

10,582,800 (dhjetë milion e pesëqind e tetëdhjetë e dy mijë e tetëqind) lekë me TVSH. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

2. KRIJON                                                                  K12023001A 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

Vlera  e ofruar/ 10,799,437.5 (dhjetë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e 

tridhjetë e shtatë pikë pesë) lekë pa TVSH, ose  12,959,325 (dymbëdhjetë milion e nëntëqind e 

pesëdhjetë e nëntë mijë e treqind e njëzet e pesë) lekë me TVSH. 

                            (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

3. SWISSMED                                                            K81323024G 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

Vlera  e ofruar/ 10,820,000 (dhjetë milion e tetëqind e njëzet mijë) lekë pa TVSH, ose  12,984,000 

(dymbëdhjetë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e katër mijë) lekë me TVSH. 

                            (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

4. FEDOS                                                                     K01514009I 

https://www.app.gov.al/
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Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

Vlera  e ofruar/ 13,476,000 (trembëdhjetë milion e katërqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa 

TVSH, ose  16,171,200 (gjashtëmbëdhjetë milion e njëqind e shtatëdhjetë e një mijë e dyqind) lekë 

me TVSH. 

                            (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Si pasojë, nga subjekti ekonomik ALMedical me NIPT K21511002I, me adresë Rruga Shefqet 

Musaraj, Banesa nr. 17 , Tirane, Tirana, përfaqësuar znj/ Laida Suloti kërkohet të paraqiteni tek 

[Autoriteti Kontraktor Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce me adrese Shetitore F.S.Noli Korce] 

brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR KORÇË 
 

Drejtuar:  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

KRIJON me NIPT K12023001A, me adresë Rruga e Elbasanit, nr.57, Çollak, 1044 , Farke E Vogel, 

Tirana, përfaqësuar znj/ Xhuljana Braha.  

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 14 datë 25 Mars 2025                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                      https://www.app.gov.al   622/779 

PO    JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Mallra 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur 

 

Numri i Procedurës: REF-34729-12-27-2024 

 

LOT 2: Materiale ndihmese laboratori per testet Anatomo Patologjike 500 mg REF-34733-12-27-

2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 

 

Blerje materiale ndihmese per laborator. Marrëveshje kuadër me nje operator ekonomik, me afat 24 

muaj, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

LOT 2: Materiale ndihmese laboratori per testet Anatomo Patologjike. 

 

Sasia e mallit që kërkohet: 

Nr Artikulli 
Volumi / 

Përmasat 
Shenime Njesia Sasia 

  Loti II. Materiale ndihmëse laboratori për testet Anatomo Patologjike       

1 Kontenitor me formalinë për biopsitë Vol. 120 ml   copë 1000 

2 Kontenitor me formalinë për biopsitë Vol. 500 ml   copë 1000 

3 Kontenitor me formalinë për biopsitë Vol. 1000 ml   copë 500 

4 Kontenitor me formalinë për biopsitë Vol. 3000 ml   copë 500 

5 Furçë për marrje materiali cervikal për testim PAP-test     copë 100 

6 
Kontenitor me kapak dhe terren ruajtës për material 

cervikal për PAP-test  
    copë 100 

7 Xhama Objekt mbajtës 
fund i 

zmeriluar 
  copë 100 

8 Xhama Objekt mbulues  
24 mm x 50 

mm 
  copë 100 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit (Date 12.03.2025) 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit, Date 17.03.2025 [Nr 13] 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   
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-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse, si më poshtë: 

 

1. E v i t a            L31714005J 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ 1,373,991 (njëmilion e treqind e shtatëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e 

një) lekë pa TVSH, ose  1,648,793 (një milion e gjashtëqind e dyzet e tetë mijë e shtatëqind e 

nëntëdhjete e tre) lekë me TVSH. 

                            (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. FEDOS                                                                     K01514009I 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ 1,099,700 (një milion e nëntëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH, ose  

1,319,640 (një milion e treqind e nëntëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e dyzet) lekë me TVSH. 

                            (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. GAMMA                                                                 K31510153H 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ 750,000 (shtatëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH, ose  900,000 (nëntëqind mijë) 

lekë me TVSH. 

                            (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. KRIJON                                                                  K12023001A 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     
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Vlera  e ofruar/ 1,030,493.75 (një milion e tridhjetë mijë e katërqind e nëntëdhjetë e tre pike 

shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH, ose  1,236,592.5 (një milion e dyqind e tridhjetë e gjashtë mijë e 

pesëqind e nëntëdhjetë e dy pikë pesë) lekë me TVSH. 

                            (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. E v i t a            L31714005J 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

Arsyet; 

Dokumentacioni ligjor, financiar dhe teknik, i dorezuar prej subjektit ekonomik ofertues si me siper 

NUK eshte i rregullt dhe konform kerkesave te percaktuara ne Dokumentat Standarte te Tenderit. 

 

Mungese dokumentacioni : 

 

- Mungon; 

1- Sigurimin e Ofertës. 

2- Oferta nuk eshte plotesuar ne formen e kerkuar ne DST, mungon lista e çmimeve. 

3- Ofertuesi duhet të jetë i certifikuar ISO/ FDA, për import, eksport, tregetim të materialeve 

/ose/ ekuivalent. Për këtë ai duhet të paraqesë certifikatën përkatese, të vlefshme. Certifikata 

te jetë leshuar nga  një organ i vlerësimit të konformitetit, i akredituar nga organizmi kombëtar 

i akreditimit ose organizma ndërkombëtarë akreditues, të njohur nga Republika e Shqipërisë. 

Kjo në mbështetje edhe të përcaktimeve të Ligjit nr.89/2014 “Për pajisjet mjeksore” si dhe të 

nenit 7 të ligjit 21/2020 “Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr. 89/2014”.   

  

Kritere te percaktuara dhe i kerkuara ne shtojcen 8 Formulari i Kritereve te Pergjedhjes/Kualifikimit 

te Dokumentave Standarte te Tenderit me kete objekt prokurimi.  

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. GAMMA                                                                 K31510153H 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it  

 

Arsyet; 

 

Oferta e dhene nga subjekti ekonomik GAMMA me NIPT K31510153H, përfaqësuar znj/ Junida 

Pataloku rezulton te jete. 
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Anomalisht e ulet, dhe si e tille s’kualifikohet bazuar ne Ligjin 162 dt.23.12.2020 “Për Prokurimin 

Publik, te ndryshuar si dhe ne VKM nr. 285 dt. 19.05.2021 “Për miratimin e Rregullave të Prokurimit 

Publik”, te ndryshuar Neni 82 Shqyrtimi dhe vlerësimi i ofertave pika 4 paragrafi 4;  

“Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufirin e lartë monetar, nëse një apodisa oferta vlerësohen 

si anomalisht të ulëta, komisioni i vlerësimit të ofertave i refuzon ato, duke i skualifikuar nga 

procedura, pa i kërkuar sqarim ofertuesit/sve. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. KRIJON                                                                  K12023001A 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ 1,030,493.75 (një milion e tridhjetë mijë e katërqind e nëntëdhjetë e tre pike 

shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH, ose  1,236,592.5 (një milion e dyqind e tridhjetë e gjashtë mijë e 

pesëqind e nëntëdhjetë e dy pikë pesë) lekë me TVSH. 

                            (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

2. FEDOS                                                                     K01514009I 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ 1,099,700 (një milion e nëntëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH, ose  

1,319,640 (një milion e treqind e nëntëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e dyzet) lekë me TVSH. 

                            (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Si pasojë, nga subjekti ekonomik KRIJON me NIPT K12023001A, me adresë Rruga e Elbasanit, 

nr.57, Çollak, 1044 , Farke E Vogel, Tirana, përfaqësuar znj/ Xhuljana Braha kërkohet të paraqiteni 

tek [Autoriteti Kontraktor Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce me adrese Shetitore F.S.Noli Korce] 

brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 
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PO    JO X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

 

 

 

 

 

 

SPITALI PSIKIATRIK ALI MIHALI VLORË 
 

Drejtuar: S P E K T R I sh.p.k     

 

Operatorit Ekonomik  (OE)  “S P E K T R I” sh.p.k    me NIPT:J62903555F 

 

Adresa: Lagjia: “29 Nentor”, Rruga: “Dervish Hekali”, Fier. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Proçedurë e Hapur 

 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF- 35955-01-24-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “F.V pajisje teknologjike për pavionin e të sëmurëve kronik burra”  

 

Nr Nr. i 

Analizes 

Pershkrimi i mallrave 
Njesia Sasia 

    D - MAKINERI DHE PAJISJE     
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PAJISJE 

TE 

SISTEMIT  

ELEKTRIK 

      

  

1 An Kompjuter profesional per sistemin CCTV cope 1.00 

2 An DVR16CH H426 ËEB SERVER DDNS 3G  GPRS IP cope 1.00 

3 An HARD DISK 1000GB SATA II SEAGATE cope 1.00 

4 An KAMER HD 360'LED 12VDC OSD IP65 cope 10.00 

5 An Amplifikator sinjali televiziv cope 1.00 

6 An F.V Central i alarmit te zjarrit, me 1 loop, tip inteligjent, i 

adresueshem, me regjistrim ngjarjesh, modul komunikimi, grafik 

karte, me porte kompjuterike, i programueshem, me bateri me 72 

ore pavaresi 

cope 

1.00 

7 An F.V Sirene alarmi zjarri, me ndricues me llambe vezulluese, per 

vendosje ne ambient te brendshem,me intesitet 98dB. 

cope 

5.00 

8 An F.V Pulsant manual alarmi zjarri i adresueshem me thyerje xhami, 

tip 1469, IP-65 

cope 

4.00 

9 An Transformator rryme 200/5A cope 1.00 

10 An Rele per ndricimin e shkalles cope 1.00 

11 An Ndricues panel LED 40Ë 6400K 60X60 cope 79.00 

12 2. a-135 Ndricues tip spot me llampa fluoreshente,2x18ë cope 58.00 

13 2. a-133 Ndricues tavanor fluoreshente 1x18ë cope 1.00 

14 2.a-139 Ndricues emergjence evakuimi me llampe 1x11ë;IP- 40 cope 18.00 

15 2. a-120 Llampe sinjalizimi 220V;1.2ë cope 18.00 

16 An Rak lokal 12U, i montuar ne mur me panel 24 portash cope 1.00 

17 An Sëitch 24 porta+1 fiber optike cope 1.00 

18 An Anten sinjali televiziv UHF cope 1.00 

19 An F.V Detektore tymi multi sensitiv, inteligjent te adresueshem, me 

modul komunikimi 

cope 

95.00 

2   PAJISJE TE SISTEMIT  KUNDRA ZJARRIT     

1 An 

F.V. Kaset + hidrant zjarri i brendshem. Kase brenda murit, 

llamarine çeliku e emaluar me ngjyre te kuqer RAL 3000 - UNI 

9227,me baze rezine. Dimensionet ( 370x610x190)mm, tub 

fleksibel 30 m,  Aksesoret: saraqineske nderprerese 1½",  lançe + 

zorre uji  DN 45. Pjesa e perparme e mbyllur me çeles. 

cope 2.00 

2 An 

F.V. Fikse zjarr me pluhur, destinacioni per mbrojtjen e paisjeve 

elektrike ne ndertes. Tip bombel (e levizshem).  Klasa e zjarrit 

55A-233BC, kapaciteti normal 12 kg, pesha 17.6 kg. Diametri 

190mm, lartesia 640 mm. 

cope 2.00 

3 An 

F.V. Grupi i lidhjes me motopompen per hidrant DN70. Vendosja 

ne kase te jashtme, llamarine çeliku te emaluar ne ngjyre, te kuqe 

RAL 3000, valvol sigurie dhe moskthimi 2" (DN 50) materiali i 

grupit bronz. 

cope 1.00 

4 An 

F.V. Pompa e furnizimit me uje te hidranteve, Karakteristikat 

Teknike: 

- Prurja:            22 m³ / h 

- Prevalenca:    50 mkH2O 

cope 1.00 
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- Lidhjet:           Ø 2" / PN 10 

- Fuqia elektrike 5.5kË -3-400v/50Hz 

3   PAJISJE TE SISTEMIT  FURNIZIMIT ME UJE     

1 An 

F.V. Grupi I pompimit te ujit sanitar. 

-Karakteristikat Teknike: 

- Prurja:            7 m³ / h 

- Prevalenca:   40 mkH2O 

- Lidhjet:           Ø 2" / PN 10/PN16 

- Fuqia elektrike 1.5kË -3-400v/50Hz 

kompl 1.00 

2 An F.V. Autokllave 

- Autokllavë me membranë 

- Presioni maximal 10 bar, 

- Kapaciteti  500 lit 

- De = 750 

- H = 1350 

- Lidhjet: M Ø 1 1/4" 

kompl 

1.00 

3 An 

F.V. Zbutes uji 

-Kapaciteti 200lit 

-Presioni i punes 2-7bar 

-Depozita e kripes 

kompl 1.00 

4 An - 11 F V rezervuari zingato 5000 litra cope 2.00 

4   MAKINERI E PAJISJE TE SISTEMIT KONDICIONIMIT     

1 An Paisje e jashtme VRF. 3F~415V,50Hz. Kapaciteti Termik ne 

Ftohje/Ngrohje 85 kË / 95 kË. 

copë 

1.00 

2 An Paisje e jashtme VRF. 3F~415V,50Hz. Kapaciteti Termik ne 

Ftohje/Ngrohje  78.5 kË / 

87.5 kË. 

copë 

1.00 

3 An Paisje e brendshme kasete, 1F~230V,50Hz. Kapaciteti Termik ne 

Ftohje/Ngrohje  14 kË / 15 kË. 

copë 

1.00 

4 An Paisje e brendshme kasete, 1F~230V,50Hz. Kapaciteti Termik ne 

Ftohje/Ngrohje  11.2 kË / 

12.5 kË. 

copë 

1.00 

5 An Paisje e brendshme kasete, 1F~230V,50Hz. Kapaciteti Termik ne 

Ftohje/Ngrohje  10 kË / 11 kË. 

copë 

1.00 

6 An Paisje e brendshme kasete, 1F~230V,50Hz. Kapaciteti Termik ne 

Ftohje/Ngrohje  9 kË / 10 kË. 

copë 

3.00 

7 An Paisje e brendshme kasete, 1F~230V,50Hz. Kapaciteti Termik ne 

Ftohje/Ngrohje  7.1 kË / 8 kË. 

copë 

2.00 

8 An Paisje e brendshme kasete, 1F~230V,50Hz. Kapaciteti Termik ne 

Ftohje/Ngrohje  2.8 kË / 3.2 kË. 

copë 

1.00 

9 An Paisje e brendshme murale, 1F~230V,50Hz. Kapaciteti Termik ne 

Ftohje/Ngrohje 3.6 kË / 4 kË. 

copë 

8.00 

10 An Paisje e brendshme murale, 1F~230V,50Hz. Kapaciteti Termik ne 

Ftohje/Ngrohje 2.8 kË / 3.2 kË. 

copë 

22.00 
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11 An Paisje e brendshme murale, 1F~230V,50Hz. Kapaciteti Termik ne 

Ftohje/Ngrohje 2.2 kË / 2.4 kË. 

copë 

6.00 

12 An Panel dekorativ per paisjet kasete, dim 60x60. copë 1.00 

13 An Panel dekorativ per paisjet kasete, dim 95x95. copë 8.00 

14 An Pult komandimi individual ëired per paisjet e brendshme copë 45.00 

5    MAKINERI E PAJISJE TE SISTEMIT VENTILIMIT     

1 An Rekuperator nxehtesie ajer-ajer. Volumi i ajrit ne dergim / kthim 

3000 m³/h / 150 Pa. 

copë 

1.00 

2 An Rekuperator nxehtesie ajer-ajer. Volumi i ajrit ne dergim / kthim 

1800 m³/h / 150 Pa. 

copë 

1.00 

3 An Rekuperator nxehtesie ajer-ajer. Volumi i ajrit ne dergim / kthim 

1500 m³/h / 150 Pa. 

copë 

2.00 

 

Kohëzgjatja në muaj □□□  ose ditë 20 (njëzet ditë)  pas lidhjes së kontratës.  

 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit: 13.03.2025 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit  

[Data] [Numri]___________________________ 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto   

  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.         S P E K T R I Sh.p.k                                                  J62903555F 

       

  

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it   

 

Vlera  12,020,100 (dymbedhjet milion e njëzet mije e njeqind) Leke pa Tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.         NDERTIMI  Sh.p.k                                               K11325002C 

       Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it   

Vlera  12,426,000 (dymbedhjet milione katërqind e njëzet e gjashte mije) lek pa Tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat     ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. NDREGJONI Sh.p.k    

                                     K31329048I 

         Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

 

Vlera   12,588,100 (Dymbedhjet milion e pesëqind e tetëdhetë e tetë e njëqind) lek pa Tvsh        

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat     ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.______________________              ________________           _____________ 

      Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it     arsyet   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “S P E K T R I” sh.p.k me NIPT: 

J62903555F Adresa: Lagjia: “29 Nentor”, Rruga: “Dervish Hekali”, Fier, se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej 12,020,100 (dymbedhjet milion e njëzet mije e njeqind) Leke pa Tvsh 

është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Psikiatrik “Ali Mihali” me adresë: Lagjia “10 

Korriku”, Rruga “Ibrahim Avdullahu”, Vlorë në zyrën e prokurimeve për sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 3 ditëve (punë) nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Nëse nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej 12,426,000 (dymbedhjet milione katërqind e njëzet e gjashte mije) 

lek pa Tvsh, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të 

ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit. 

 

PO    JO X 
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Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

 

 

 

 

 

 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË 
 

Drejtuar:  “POWER INDUSTRIES”  sh.p.k        

 

Drejtuar:   A.K.M ALBANIAN INVESTMENT GROUP                                                                                                                  

 

Adresa:      Tiranë, Vorë, Picar, Zona Kadastrale Nr.3974, Volumi 5, Faqe 143, Sipërfaqe Totale 2610 

m2 

Adresa:   Tirane, Rruga Reshit Çollaku, pallati i ri tek tregu Çam, Kati i pare, Njesia Administrative 

nr.10 

Nipt:           L51706022H 

Nipt:           L72230026K 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO     X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e lartë monetar- Mallra- Marrëveshje kuadër 

me disa operator ekonomik ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-34702-12-26-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

 

Objekti kontates: “Blerje pjesë këmbimi dhe profilaktikë (vaj, goma, bateri), për automjete” 

 

Kohezgjatja: 12 muaj nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit: 04.03.2025 
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Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit: Buletini Nr. 12 datë 10 Mars 2025 

 

Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit___________________________ 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. POWER INDUSTRIES  sh.p.k                                                                          L51706022H 

Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-it 

Vlera  25.258.754 (njëzet e pesë milion e dyqind e pesëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e 

katër) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. A.K.M ALBANIAN INVESTMENT GROUP                                                  L72230026K 

Emri i plotë i shoqërisë                         Numri i NIPT-it 

Vlera 25.724.244  (njëzet e pesë milion e shtatëqind e njëzet e katër mijë e dyqind e dyzet e katër) 

lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. SAHORA sh.p.k                                                                                                  L91703022T 

Emri i plotë i shoqërisë                         Numri i NIPT-it 

Vlera 26.240.378 (njëzet e gjashtë milion e dyqind e dyzet mijë e treqind e shtatëdhjetë e tetë) lekë 

pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 
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1. SAHORA sh.p.k                                                                                                  L91703022T 

Emri i plotë i shoqërisë                         Numri i NIPT-it 

Vlera 26.240.378 (njëzet e gjashtë milion e dyqind e dyzet mijë e treqind e shtatëdhjetë e tetë) lekë 

pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Operatori ekonomik “SAHORA” sh.p.k skualifikohet pasi nuk plotëson pikën 2.4 dhe pikën 2.6 në 

kushtet e veçanta të kualifikimit, të kërkuara në DST. 

 *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorët “POWER INDUSTRIES” 

sh.p.k se oferta  e paraqitur me vlerë totale 25.258.754 (njëzet e pesë milion e dyqind e pesëdhjetë e 

tetë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e katër) lekë pa tvsh dhe operatorin ekonomik “A.K.M 

ALBANIAN INVESTMENT GROUP” Shpk me ofertë  të paraqitur me vlerë totale 25.724.244  

(njëzet e pesë milion e shtatëqind e njëzet e katër mijë e dyqind e dyzet e katër) lekë pa tvsh janë 

identifikuar si ofertues të sukseshëm. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë “Ujesjelles Kanalizime Tirane”sh.a sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, duke qenë se nuk kemi 

operator tjetër pjesëmarrës te vlefshëm lidhur me këtë procedurë objekt prokurimi, autoriteti 

kontraktor do të vijojë me anullim të procedurës. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JO    X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 
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NJOFTIME FITUESI ME NEGOCIIM 

PA SHPALLJE PARAPRAKE TË 

NJOFTIMIT TË KONTRATËS 
 

AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQËRISË SË INFORMACIONIT 

 
Drejtuar:  “ONI” SHPK, me NIPT J66902008N  

                    Adrese: Lagja Vasil Shanto, Rruga Hydajet Lezha, Nr 32 , Shkoder 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Shërbim 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Me negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës” 

(Elektronike). 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-39326-02-26-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

 

Objekti i kontratës: “Mirëmbajtja e Sistemit të Informacionit të Shëndetit Publik për Qendrën 

Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, me fondet e Buxhetit të Shtetit, fondet e parashikuara nga vetë 

institucioni përfitues 

 

Fondi limit: 163,200,000 (njëqind e gjashtedhjetë e tre milion e dyqind mijë) Lekë pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 24 muaj nga nënshkrimi i kontratës 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:  

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   
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Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “ONI” SHPK, me NIPT J66902008N 

Me vlerë të ofertës: 162,000,000 (njëqind e gjashtëdhjetë e dy milione)  Lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2._________________________________                             

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera  

______________________________________________________________________________ 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj.___________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Në vijim të shqyrtimit dhe vlerësimit të ofertave, KVO gjatë vlerësimit të ofertës ka konstatuar si më 

poshtë: 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2._________________________________                    _____________  ___________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            arsyet e 

mëposhtme 

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “ONI” SHPK, me 

NIPT J66902008N, me adresë: Lagja Vasil Shanto, Rruga Hydajet Lezha, Nr 32 , Shkoder, se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej: 162,000,000 (njëqind e gjashtëdhjetë e dy milione)  Lekë pa TVSH 

është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Agjencisë Kombëtare të Shoqërisë së Informacionit] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
 

Drejtuar: “Farmanet Albania” Sh.p.k 

 

Adresa: Rruga “Siri Kodra”, Ndërtesa 2-katëshe, kati nr. 1, Tiranë. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

 

Tipi i Kontratës:Mallra. 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë me negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit të 

kontratës. 

 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-40978-03-122025. 
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje kuti për materialet zgjedhore. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit te Kontratës në SPE 12.03.2025 
 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data] 

[Numri]___________________________ 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT: 

  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.Operatori Ekonomik “Farmanet Albania” Sh.p.k me NIPT K92201080V 

     Vlera e ofertuar është 16,680,000 (gjashtëmbëdhjetë milionë e gjashtëqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa 

tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka operator ekonomik të skualifikuar 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Farmanet Albania” Sh.p.k me adres: 

Rruga “Siri Kodra”, Ndërtesa 2-katëshe, kati nr. 1, Tiranë se, oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 16,680,000 (gjashtëmbëdhjetë milionë e gjashtëqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa tvsh 

/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Komisionit Qendror të Zgjedhjeve, me adres: Rruga 

Ibrahim Rugova Nr. 4 Tiranë 1007, Shqipëri  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [nuk ka], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”, të ndryshuar.  
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NJOFTIME FITUESI TË TJERA  

NË FORMË SHKRESORE 
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NJOFTIME FITUESI PËR 

MINIKONKURS PËR NJË KONTRATË 

TË ZHVILLUAR NË MARRËVESHJET 

KUADËR 
 

 

OPERATORI I SISTEMIT TTRASMETIMIT 
NJOFTIM FITUESI 

(MINIKONKURS) 

 

Drejtuar:  BOE - “Engineering Consulting Group” sh.p.k., me NIPT M01308013C, 

Adresa: Tiranë, Rruga “Arkitekt Kasemi”, pallati Nr. 22, te Brryli. 

- “Illyrian Consulting Engineers” sh.p.k.,  me NIPT K61814023M, Adresa: 

Tiranë, Njësia Bashkiake Nr. 5, Rruga “Sami Frashëri”, 50 m mbi shkollën “Petro 

Nini Luarasi”, Pallati “Bjorn”, Kati 11. 

 

Procedura e prokurimit: Zbatimi i Marrëveshjes Kuadër Nr. 3159/11 Prot., datë 25.07.2024,  

 

“Procedurë e hapur”, me mjete elektronike – Shërbime, Marrëveshje kuadër, me disa operatorë 

ekonomikë, ku jo të gjithë kushtet janë të përcaktuara. 

 

Numri i referencës i procedurës: REF--06-11-2024 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikëqyrja e punimeve të zbatimit për objektet e parashikuara nga 

OST sh.a., për vitin 2024”. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike, Data 29.07.2024, Nr. 42. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit në procesin e minikonkursit: Oferta ekonomikisht më e favorshme 

bazuar në çmimin më të ulët. 

 

Data e zhvillimit të minikonkursit: 13.03.2025. 

 

Njoftojmë se, gjatë procesit të minikonkursit, BOE “Engineering Consulting Group” sh.p.k. & 

“Illyrian Consulting Engineers” sh.p.k., ka ofertuar çmim më të ulët dhe shpallet fitues, në kontratat 

si vijon: 

 

Përshkrimi i Shërbimeve 
Fondi 

limit 

 Oferta 

BOE 

“Engineering 

Consulting 

Group” sh.p.k. & 

“Illyrian 
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Consulting 

Engineers” sh.p.k. 

Mbikëqyrje e punimeve për Kontratën me objekt: 

Ndertimi i linjes kabllore 110 kV Tirana 1 – Zogu i Zi 

si dhe trakti perkates ne N/St Tirana 1 - (Komplet) 

2,975,000 2,898,000 

 

* * * 

Me publikimin e këtij njoftimi në Buletinin e Njoftimeve Publike, fillojnë afatet e ankimit sipas 

përcaktimeve në nenin 110, pika 4, të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik” 

i ndryshuar dhe nenin 97, pika 4/b, të VKM Nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” i ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

OPERATORI I SISTEMIT TTRASMETIMIT 
NJOFTIM FITUESI 

(MINIKONKURS) 

 

Drejtuar:  BOE - “ZENIT&CO” sh.p.k.,   me NIPT K61731002D 

    Adresa: Tiranë, Rruga “Myrteza Topi”, Nd. 18, Ap. 38. 

- “ZETA KONSULT” sh.p.k.,  me NIPT L91311047J  

Adresa: Tiranë, Rruga “Myrteza Topi”, Ndërtesa 18, Hyrja 7, Ap. 38, Njësia 

Bashkiake Nr. 9. 1017. 

   - “GRAMA” sh.p.k.,   me NIPT J77304712J 

Adresa: Dibër, Peshkopi, Begjunec, Pasuria Nr.76/103/1, ZK.1134. 

 

Procedura e prokurimit: Zbatimi i Marrëveshjes Kuadër Nr. 3159/11 Prot., datë 25.07.2024,  

 

“Procedurë e hapur”, me mjete elektronike – Shërbime, Marrëveshje kuadër, me disa operatorë 

ekonomikë, ku jo të gjithë kushtet janë të përcaktuara. 

 

Numri i referencës i procedurës: REF-08901-06-11-2024 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikëqyrja e punimeve të zbatimit për objektet e parashikuara nga 

OST sh.a., për vitin 2024”. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike, Data 29.07.2024, Nr. 42. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit në procesin e minikonkursit: Oferta ekonomikisht më e favorshme 

bazuar në çmimin më të ulët. 

 

Data e zhvillimit të minikonkursit: 13.03.2025. 
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Njoftojmë se, gjatë procesit të minikonkursit, BOE “ZENIT&CO” sh.p.k. & “ZETA KONSULT” 

sh.p.k. & “GRAMA” sh.p.k., ka ofertuar çmim më të ulët dhe shpallet fitues, në kontratat si vijon: 

 

Përshkrimi i Shërbimeve 
Fondi 

limit 

 Oferta 

BOE “ZENIT&CO” 

sh.p.k. & “ZETA 

KONSULT” sh.p.k. & 

“GRAMA” sh.p.k. 

Mbikëqyrje e punimeve për Kontratën me 

objekt: Rikonstruksion i linjës 110 kV Fier – 

Marinez - (Komplet) 

3,059,000 2,886,300 

Mbikëqyrje e punimeve për Kontratën me 

objekt: Riparimi i fasadës së godinës qendrore 

të OST sh.a. - (Komplet) 

22,319 21,700  

 

* * * 

Me publikimin e këtij njoftimi në Buletinin e Njoftimeve Publike, fillojnë afatet e ankimit sipas 

përcaktimeve në nenin 110, pika 4, të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik” 

i ndryshuar dhe nenin 97, pika 4/b, të VKM Nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” i ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OPERATORI I SISTEMIT TTRASMETIMIT 
NJOFTIM FITUESI 

(MINIKONKURS) 
 

Drejtuar:   OE “ERALD-G” sh.p.k.,   me NIPT K36306784K 

    Adresa: Dibër, Peshkopi, Herbel, Ndërtesa private Nr. 61. 

 

Procedura e prokurimit: Zbatimi i Marrëveshjes Kuadër Nr. 3159/11 Prot., datë 25.07.2024,  

 

“Procedurë e hapur”, me mjete elektronike – Shërbime, Marrëveshje kuadër, me disa operatorë 

ekonomikë, ku jo të gjithë kushtet janë të përcaktuara. 

 

Numri i referencës i procedurës: REF-08901-06-11-2024 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikëqyrja e punimeve të zbatimit për objektet e parashikuara nga 

OST sh.a., për vitin 2024”. 
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike, Data 29.07.2024, Nr. 42. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit në procesin e minikonkursit: Oferta ekonomikisht më e favorshme 

bazuar në çmimin më të ulët. 

 

Data e zhvillimit të minikonkursit: 13.03.2025. 

 

Njoftojmë se, gjatë procesit të minikonkursit, OE “ERALD-G” sh.p.k., ka ofertuar çmim më të ulët 

dhe shpallet fitues, në kontratat si vijon: 

 

Përshkrimi i Shërbimeve 
Fondi 

limit 

 Oferta 

OE “ERALD-G” sh.p.k. 

Mbikëqyrje e punimeve për Kontratën me 

objekt: Furnizimi i N/St Akerni 110/35/20 kV 

me tension 110 kV - (Komplet) 

428,297      398,500  

Mbikëqyrje e punimeve për Kontratën me 

objekt: Furnizimi i N/St Piqeras 110/20/10 kV 

me tension 110 kV - (Komplet) 

694,500      658,300  

Mbikëqyrje e punimeve për Kontratën me 

objekt: Kalimi ne kabllor i segmentit te pare te 

linjes 110 kV Farke – Ibe - (Komplet) 

855,260      811,300  

 

* * * 

Me publikimin e këtij njoftimi në Buletinin e Njoftimeve Publike, fillojnë afatet e ankimit sipas 

përcaktimeve në nenin 110, pika 4, të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik” 

i ndryshuar dhe nenin 97, pika 4/b, të VKM Nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” i ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICIES SË SHTETIT 
NJOFTIM FITUESI 

(MINIKONKURS) 

Për: BOE: “KASTRATI ENERGY” shpk, dhe “KASTRATI ENERGY TRADE”  sh.a.     Adresa:  

Lagja Nr. 14 “Ura e Dajlanit”, Durres 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Procedurë e hapur, mbi kufirin e lartë monetar”, nëpërmjet 

marrëveshjes kuadër me disa operatore ekonomike ku te gjitha kushtet janë te përcaktuara. 
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti II: “Furnizim me lendë djegëse për automjete Benzinë pa 

plumb.  

Kohëzgjatja 36 (tridhjete e gjashte) muaj. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit(eve): REF-23496-03-30-2022. 

 

Fondi limit: 462,000,000 (katërqind e gjashtëdhjetë e dy milion) lekë pa TVSH. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Njoftojme se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë ofertuesi me vlerën përkatëse të ofruar: 

 

BOE: “KASTRATI ENERGY” shpk, me NIPT J61813529P & “KASTRATI ENERGY TRADE” 

sh.a  me NIPT K21711502V, me ofertë: 101,383,333 (njëqind një milion e treqind e tetëdhjetë e tre 

mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

 

Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar në fazën e zhvillimit të minikonkurencës. 

 

Në mbështetje te Ligjit nr. 162/2020 datë 23.12.2020, “Për prokurimin publik”, VKM-së nr. 285 date 

19.05.2021, të ndryshuar,  për prokurimin Marrëveshje kuadër (Procedurë e hapur, mbi kufirin e lartë 

monetar) me objekt Loti II “Furnizim me lëndë djegëse për automjete Benzinë pa plumb”, shpallet 

fitues BOE: “KASTRATI ENERGY” shpk, dhe “KASTRATI ENERGY TRADE”  sh.a.   

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqiteni pranë: Drejtorisë së Përgjithshme të Policisë së Shtetit, Sektori 

i Prokurimit, me adresë: Bulevardi “Bajram Curri”, Tiranë, brenda 3 (tre) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur kontratën. 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICIES SË SHTETIT 
NJOFTIM FITUESI 

(MINIKONKURS) 

 

Për operatorin ekonomik: “LEL-Medical” sh.p.k, me NIPT  K81917006T. 

Adresa: Njesia bashkiake nr 2, Rruga e Elbasanit, vila nr 7, Sauk, Tiranë 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Procedurë e hapur”, nëpërmjet marreveshje kuadër me një operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktura. 
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje qese prove dhe kuti për Policinë Kriminale”. 

 

Kohëzgjatja 36 muaj nga nënshkrimi i marrëveshjes kuadër. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit(eve): REF- 02941-04-29-2024. 

 

Fondi limit: 18,986,283 (tetëmbëdhjete milion e nëntëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e 

tetëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Njoftojme se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë ofertuesi me vlerën përkatëse të ofruar: 

 

“LEL-Medical” sh.p.k., me ofertë: 5,780,200 (pesë milion e shtatëqind e tetëdhjetë mijë e dyqind) 

lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

 

Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar në fazën e zhvillimit të minikonkurencës. 

 

Në mbështetje te Ligjit nr. 162/2020 datë 23.12.2020, “Për prokurimin publik”, VKM-së nr. 285 date 

19.05.2021, të ndryshuar,  për prokurimin Marrëveshje kuadër (Procedurë e hapur) me objekt: “Blerje 

qese prove dhe kuti për Policinë Kriminale”, shpallet fitues operatori ekonomik “LEL-Medical” 

sh.p.k. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqiteni pranë: Drejtorisë së Përgjithshme të Policisë së Shtetit, Sektori 

i Prokurimit, me adresë: Bulevardi “Bajram Curri”, Tiranë, brenda 3 (tre) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur kontratën. 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICIES SË SHTETIT 
NJOFTIM FITUESI 

(MINIKONKURS) 

 

Për BOE:  “KASTRATI ENERGY” shpk, dhe “KASTRATI ENERGY TRADE”  sh.a.     Adresa:  

Lagja Nr. 14 “Ura e Dajlanit”, Durres 
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Procedurë e hapur, mbi kufirin e lartë monetar”, nëpërmjet 

marrëveshjes kuadër me disa operatore ekonomike ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti I: “Furnizim me lëndë djegëse për automjete Diesel (Gazoil). 

Kohëzgjatja: 48 (dyzetë e tetë) muaj. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit(eve): REF-23494-03-30-2022. 

 

Fondi limit: 1,228,000,000 (një miliard e dyqind e njëzet e tetë milion) lekë pa TVSH. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Njoftojme se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë ofertuesi me vlerën përkatëse të ofruar: 

 

BOE: “KASTRATI ENERGY” shpk, me NIPT J61813529P & “KASTRATI ENERGY TRADE” 

sh.a  me NIPT K21711502V, me ofertë: 283,333,333 (dyqind e tetedhjetë e tre milion e treqind e 

tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

 

Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar në fazën e zhvillimit të minikonkurencës. 

 

Në mbështetje te Ligjit nr. 162/2020 datë 23.12.2020, “Për prokurimin publik”, VKM-së nr. 285 date 

19.05.2021, të ndryshuar,  për prokurimin Marrëveshje kuadër (Procedurë e hapur, mbi kufirin e lartë 

monetar) me objekt: Loti I: “Furnizim me lëndë djegëse për automjete Diesel (Gazoil)”, shpallet 

fitues BOE: “KASTRATI ENERGY” shpk, dhe “KASTRATI ENERGY TRADE”  sh.a.   

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqiteni pranë: Drejtorisë së Përgjithshme të Policisë së Shtetit, Sektori 

i Prokurimit, me adresë: Bulevardi “Bajram Curri”, Tiranë, brenda 3 (tre) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur kontratën. 
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
 

 

INSTITUTI I MJEKËSISË LIGJORE 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Instituti i Mjekësisë Ligjore 

Adresa Rr. Dibrës nr.370 

Tel/Faks __________________________________________________________  

E-mail info@mjekesialigjore.gov.al 

Ueb-faqe ëëë.mjekesialigjore.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur, mbi kufirin e lartë monetar 

 

3. Objekti i kontratës   Blerje pajisje autopsie dhe laboratorike 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF:23987-10-10-2024 

 

5. Fondi Limit Fondi limit 37,936,330 (tridhjetë e shtatë milion e nëntë qindë e tridhjetë e gjashtë 

mijë e tre qindë e tridhjetë) Lekë pa TVSH, konvertuar në Euro sipas kursit zyrtar të këmbimit të 

Bankës së Shqipërisë: 384,359.98  (tre qindë e tetëdhjetë e katër mijë e treqindë e pesëdhjetë e 

nëntë pikë nëntëdhjetë e tetë) euro pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 06.12.2024:  

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit [16.12.2024] (87) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 42,258,000      lekë me tvsh   

    

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri Krijon sh.p.k. 

Adresa  Tirane Farke, Rruga e Elbasanit, nr.57, Çollak, 1044 

Numri i NIPT-it  K12023001A 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

https://www.app.gov.al/
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Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës  

 

Nr. 10359/5 Data e kontratës  12/12/2024 

 

 

 

 

 
DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL GJIROKASTËR 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Drejtoria e Spitalit Rajonal Gjirokaster 

Adresa Lagjia’’18 Shtatori’’ Gjirokaster 

Tel/Faks + 355 8426 3768 

E-mail                            SpitaliGjirokaster@shendetesia.gov.al 

Ueb-faqe                         www.spitaligjirokaster.org 
 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar,Mallra 

 

3. Objekti i kontratës: “Materiale mjekësore për Shërbimin e Imazherisë (filma grafie)” 

   

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-36467-01-31-2025 

 

5. Fondi Limit : 1,664,800 (Një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjete e kater mije e teteqind)                          

Lekë pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 07.03.2025 :  

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit [Data] (Numri) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

Vlera:1,986,720 (Nje milion e nenteqind e tetedhjete e gjashte mije e shtateqind e njezet) :Lekë me 

Tvsh  

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri: “FEDOS”SH.P.K 

Adresa : “Kujtim Laro”,Nr.Pasurie 3/22,Kati 2, Tirane-ALBANIA  

Numri i NIPT-it: K01514009I  

______________________________________________________________________ 

OE/BOE me nënkontraktor 

https://www.app.gov.al/
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PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit :1,986,720 (Një milion e nëntëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind 

e njezetë) me TVSH.     Monedha:Leke 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës:13.03.2025 . 

 

 

 

 

 
OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT OST 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri  Operatori i Sistemit të Transmetimit   

Adresa   Tiranë, Kashar, Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës Km. 9 

E-mail    info@ost.al 

Ueb-faqe  www.ost.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur, mbi kurifin e lartë monetar” – me mjete elektronike – 

Mallra. 

 

3. Objekti i kontratës: “Upgrade Hardware-Software i sistemit të kontrollit të nënstacionit 220 

kV Fierzë”. 

 

4. Numri i references së procedurës: REF-33719-12-17-2024 

 

5. Fondi limit: 34,514,000 (tridhjetë e katër milion e pesëqind e katërmbëdhjetë mijë) Lekë pa 

TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE: 06.03.2025. 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 12, datë 10.03.2025. 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 40,688,400 (dyzet milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e 

tetë mijë e katërqind) Lekë me TVSH. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

https://www.app.gov.al/
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OE “FIRST” sh.p.k., me NIPT K82020002A, Adresa: Tirane, Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 

“Ismail Qemali”, Ap 2, Kt.1, ZK. 8270, Nr.pasurie 3/517+1- 2. 

          OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

9. Data e nënshkrimit të kontratës: 13.03.2025. 

 

 

 

 
 

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit 

Adresa   Bulevardi “Bajram Curri”, Tiranë 

Tel/Fax  04279212 / 04278919 

E-mail   kreshnik.koka@asp.gov.al  

   nertil haxhiaj@asp.gov.al  

Faqja në Internet www.asp.gov.al   

Person kontakti: Kreshnik Koka 

   Nertil Haxhiaj  

 

2.  Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar”. 

 

3. Objekti  i kontratës: Loti I: “Blerje Motoçikleta për Policinë e Shtetit”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: Loti I:  REF-35916-01-24-2025. 

 

5. Fondi limit: 28,333,261 (njezet e tete milion e treqind e tridhjete e tre mije e dyqind e gjashtedhjete 

e nje) lekë pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 24.02.2025.  

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit: Buletini Nr. 11 datë 3 Mars 2025. 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimit): 

Vlera: 33,177,072 (me tvsh)                  Monedha                            Leke    

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri;  “MOTO TIRANA” shpk  

https://www.app.gov.al/
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Adresa; BUL BAJRAM CURRI 33 TIRANË.  

Numri i NIPT-it      K21512004G 

OE/BOE me nënkontraktor  

                                                PO                             JO x  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ (Emrat e nënkontraktorëve, 

Nipt-et, % e nënkontraktimit).  

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH Monedha ________________________  

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës: 07.03.2025. 

 

 

 

 
UNIVERSITETI I MJEKESISE TIRANE 

FAKULTETI I MJEKËSISË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fakulteti i Mjekësisë  

Adresa   Rruga e Dibrës, Nr.371, 

Tel/Fax   

E-mail   arlind.broci@umed.edu.al  

Faqja në Internet www.fakultetiimjekesise.edu.al  

 

2.  Lloji i procedurës: “Procedure e hapur punë” 

 

3. Numri i referencës së procedurës/Lotit:  REF-24341-10-14-2024 

 

4. Objekti  i Kontratës/ Marrëveshje kuadër : “Rikonstruksion i Godinës së Farmacisë dhe Shëndetit 

Publik” 

 

5. Fondi limit i procedurës: 221,176,615 (Dyqind e njëzet e një milion e njëqind e shtatëdhjetë e 

gjashtë mijë e gjashtëqind e pesëmbëdhjetë) lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e Kontratës: Afati i realizimit të punimeve është 15 (Pesëmbëdhjetë) muaj nga data e 

hyrjes në fuqi të kontratës. Kontrata hyn në fuqi menjëherë, pasi të merret leja ndërtimore në 

Institucionin përkatëse nga ana e Autoritetit Kontraktor, nëpërmjet mbikqyrësit të saj.  Kohë në të 

cilën do të fillojnë edhe efektet teknike-financiare të zbatimit të kësaj kontrate dhe të cilat duhet të 

përfundojnë brenda 15 (pesëmbëdhjetë) muajve. 

 

7. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimimit: 03.12.2024 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit: Buletini Nr.85 datë 10 Dhjetor 2024 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:arlind.broci@umed.edu.al
http://www.fakultetiimjekesise.edu.al/
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8. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

Vlera lekë: 209,735,061 (Dyqind e nëntë milion e shtatëqind e tridhjetë e pesë mijë e gjashtëdhjetë e 

një) lekë pa Tvsh dhe 251,682,073 (Dyqind e pesëdhjetë e një milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e dy 

mijë e shtatëdhjetë e tre) lekë me Tvsh 

 

9.Emri dhe adresa e Kontraktorit: 

   

Emri:“RAFIN COMPANY” shpk 

Adresa ruga “Haxhi Kika” Njësi administrative Nr 5 Nr pasurie 6/538 H 1 Ap 4 Numri i NIPT-it: 

NUIS L52125110A  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

10. Data e nënshkrimit të kontratës: 10/03/2025 

 

 

 

 
AGJENCIA E SHËRBIMEVE PUBLIKE RURALE ELBASAN 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri       Agjensia Sherbimeve Publike Rurale, Elbasan   

Adresa       L.Shkumbin 

Tel/Faks      

E-mail       ilda.tavanxhiu@elbasani.gov.al  

Ueb-faqe   http://www.bashkiaelbasan.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar- mall- Marrveshje kuader 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-37942-02-12-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: FV Blerje Goma  

 

5. Fondi limit: 1666000 (Nje miljon e gjashteqind e gjashtedhjet e gjashte mije) lekë pa t.v.sh 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 28.02.2025. 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit. Nr. 11 datë 3 Mars 2025 

https://www.app.gov.al/
http://www.bashkiaelbasan.gov.al/
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7. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 1.961.280 (nje miljon e nenteqind e gjashtedhjet e nje mije 

e dyqind e tetedhjet)  leke me tvsh. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit : “Tushe Toromani” Pf me nipt: L82806205O  dhe me adresë: 

Fshati Mjekes, Rruga Mjekes Shirgjan Elbasan. 

 

OE/BOE me nënkontraktor   PO         JO    X  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________  

                                      (Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit)  

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH          Monedha  

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës: 06.03.2025 
c:A.Merko         

 

 

 

 
BASHKIA SARANDË 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri:  Bashkia Sarandë   

Adresa: Rruga “Abedin Dino”, Lagja Nr.1. Sarandë 

Tel/Faks:  08522292/085222292   

E-mail: bashkiasarande@yahoo.com  

Web-faqe: bashkiasarande.com  

  

2. Lloji i procedurës: “ Procedurë e hapur e thjeshtuar, Mallra, Prokurim elektronik”. 

 

3. Objekti i kontratës : “Mbjellje pemesh dhe lulesh dekorative ne rruget publike Sarande ”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-35118-01-08-2025 

 

5. Fondi Limit : 7 500 000  ( shtatë milion e pesë qind mijë) lekë pa TVSH 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 12.03.2025  

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit [Data] (Numri): Buletini Nr. 13 datë 17 Mars 2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera:  6 164 400 ( Gjashte milion e njeqind e gjashtedhjete e kater mije e katerqind ) lekë me 

TVSH. 

https://www.app.gov.al/
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  (me TVSH)  

Monedha :  Lekë 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

 

Emri  “KOZMOS” SHPK 

Adresa Vlorë, Sarandë, Shelegar, Rruga nacionale Sarandë- Delvinë, pasuria me numër 318, 

zona Kadastrale 3330, zona Shelegar 

 

Numri i NIPT-it   K24618805J 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës : 18.03.2025 

 

 

 

 

 

 
QENDRA POLIVALENTE PËR SHËRBIME TË PËRKUJDESIT 

SHOQËROR POLIÇAN 
 

. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

      Emri: Qendra Polivalente Per Sherbime Te Perkujdesit Shoqeror 

Adresa: Ish spitali , Polican  

Tel/Faks: 0696535694, 

E-mail: metanirenata@gmail.com  

Adresa e ueb-faqes:  

Personi/at përgjegjës për prokurimin: (emri, e-mail)  Renata Metani 

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur e Thjashtuar 

 

3. Objekti i kontratës   Blerje artikuj  ushqimor per  vitin 2025 per Qendren Polivalente per Sherbime 

te Perkujdesit Shoqeror Poliçan e ndare ne Lote si me poshte  

• Loti i pare “Blerje ushqime blegtorale  për Qendra Polivalente per Sherbime te Perkujdesit 

Shoqeror Polican”  

https://www.app.gov.al/
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• 4. Numri i referencës së procedurës / Lotit  i parë:  “Blerje Ushqime blektoriale" Ref:36469-

01-31-2025  

 

5. Fondi Limit 3 492 618 (tre milion e  katerqind e nentedhjete e dy mije e gjashteqind e 

tetembedhjete) Lekë (pa TVSH 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit  07.03.2025:  

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit [Data 10.03.2025 ] (Numri   12) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

4129356 (kater milion e njeqind e 

njezete e nente mije e treqind e 

pesedhjete e gjashte lek me tvsh ) 
 

Monedha lek 

    

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri  4  S   SHPK     

Adresa  Fier Lushnje LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Qerim Arapi, Zona 

Kadastrale 8571, Godina 196, Pasurianr.23/104-N4  

Numri i NIPT-it   NIPT  L64425401K ,  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 13.03.2025  

 

 

 

 

 
QENDRA POLIVALENTE PËR SHËRBIME TË PËRKUJDESIT 

SHOQËROR POLIÇAN 
 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

      Emri: Qendra Polivalente Per Sherbime Te Perkujdesit Shoqeror 

https://www.app.gov.al/
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Adresa: Ish spitali , Polican  

Tel/Faks: 0696535694, 

E-mail: metanirenata@gmail.com  

Adresa e ueb-faqes:  

Personi/at përgjegjës për prokurimin: (emri, e-mail)  Renata Metani 

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur e Thjashtuar 

 

3. Objekti i kontratës   Blerje artikuj  ushqimor per  vitin 2025 per Qendren Polivalente per Sherbime 

te Perkujdesit Shoqeror Poliçan e ndare ne Lote si me poshte  

• Loti i dyte “Blerje ushqime koloniale për Qendra Polivalente per Sherbime te Perkujdesit 

Shoqeror Polican”  

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit  i dyte:  “Blerje Ushqime koloniale " Ref:36471-01-31-

2025 

5. Fondi Limit 1 225 451(një milion e dyqind  e njezete e pese mije e katerqind e pesedhjete e nje 

)Lekë (pa TVSH); 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 10.03.2025:  

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit [Data 17.03.2025 ] (Numri   13) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

1 102 908(nje milion e njeqind e 

dy  mije e nenteqind e tete lek 

me tvsh 

Monedha lek 

    

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri  4  S   SHPK     

Adresa  Fier Lushnje LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Qerim Arapi, Zona 

Kadastrale 8571, Godina 196, Pasurianr.23/104-N4  

Numri i NIPT-it   NIPT  L64425401K ,  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës  13 .03.2025  

 

https://www.app.gov.al/
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QENDRA POLIVALENTE PËR SHËRBIME TË PËRKUJDESIT 

SHOQËROR POLIÇAN 
 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

      Emri: Qendra Polivalente Per Sherbime Te Perkujdesit Shoqeror 

Adresa: Ish spitali , Polican  

Tel/Faks: 0696535694, 

E-mail: metanirenata@gmail.com  

Adresa e ueb-faqes:  

Personi/at përgjegjës për prokurimin: (emri, e-mail)  Renata Metani 

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur e Thjashtuar 

 

3. Objekti i kontratës   Blerje artikuj  ushqimor per  vitin 2025 per Qendren Polivalente per Sherbime 

te Perkujdesit Shoqeror Poliçan e ndare ne  Lote si me poshte  

• Loti i TRETE “Blerje Buke, fruta-perime” për Qendra Polivalente per Sherbime te 

Perkujdesit Shoqeror Polican”  

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit  i parë:  “Blerje buke perime " Ref:36473-01-31-2025 

 

5. Fondi Limit 1 324 503(nje milion e treqind e njezete e kater mije e peseqind e tre)Lekë (pa TVSH); 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit  07.03.2025:  

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit [Data 10.03.2025 ] (Numri   12) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

1575228 (nje milion e peseqind e 

shtatedhjete e pese mije e dyqind 

e njezet e dy ) lek me tvsh  
 

Monedha lek 

    

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri  4  S   SHPK     

Adresa  Fier Lushnje LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Qerim Arapi, Zona 

Kadastrale 8571, Godina 196, Pasurianr.23/104-N4  

Numri i NIPT-it   NIPT  L64425401K ,  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

https://www.app.gov.al/
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PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 13.03.2025  

 

 

 

 

 
QENDRA  SHENDETESORE E SPECIALITETEVE NR.1 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri   Qendra  Shendetesore e Specialiteteve nr.1  

Adresa   Rr. “Vllazen Huta” Tirane  

Tel/Faks                 +355 652 0244 

E-mail   qshspnr1@yahoo.com 

Ueb-faqe  ___________________________________________  

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur, e Thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës   “Blerje Eko Kardiake me 2 (dy) sonda (kardiake dhe lineare)” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF: 35019-01-06-2025 

 

5. Fondi Limit    3 583 600 (tremilion e peseqind e tetedhjete e tre mije e gjashteqind) leke  pa tvsh 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit:  07.03.2025 

 Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit   Nr. 12, date 10.03.2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin):   

Vlera 3 180 000  (tre milion e njeqind e tetedhjete mije) leke me tvsh       

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri  “PEGASUS.” SHPK 

Adresa  “Siri Kodra” te ish-frigoriferi, nr. 149, Tirane 

Numri i NIPT-it   J62903750A  

OE/BOE me nënkontraktor 

https://www.app.gov.al/
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PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës   11.03.2025 

 

 

 

 

 
BASHKIA VLORË 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Vlorë 

Adresa   Sheshi “4 Heronjtë”, Rruga “Osman Haxhiu” 

Tel/Fax  0686924632 

E-mail   prokurime@vlora.gov.al 

Faqja në Internet www.app.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  Proçedurë e hapur, Punë 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksioni i rrugës në Tragjas” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-28451-11-06-2024 

 

5. Fondi limit: 41,665,465.50 (dyzetë e një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e 

katërqind e gjashtëdhjetë e pesë .5) Lekë pa TVSH 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 28.02.2025. 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit  

Buletini Nr. 11 datë 3 Mars 2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

 

Vlera 

47,527,800.00 (dyzetë e shtatë 

milion e pesëqind e njëzet e 

shtatë mijë e tetëqind) lekë me 

TVSH 

Monedha LEKË 

https://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri:   Caushi M shpk me Nipt L88419801O 

Adresa:  Fier Ballsh BALLSH Ballsh-Mallakastër, Bulevardi Rrapo Hekali, Shkalla 1, Kati I-re, Zona 

Kadastrale 1090, Nr Pasurie 7/9810/Ndertese 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

 

9. Data e e nënshkrimit të kontratës 17/03/2025 

 

 

 

 

 

 
FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 

 

Emri  Fondi Shqiptar i Zhvillimit   

Adresa   Rruga “Sami Frasheri”, nr. 10, Tiranë 

Tel/Faks  +355 4 234885   

E-mail               prokurimet@albaniandf.org  

Ueb-faqe  www.albaniandf.org 

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit:  E Hapur. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-36384-01-30-2025 

                                                                                                                                                                                

4. Objekti i kontratës: “Ndërhyrje jetezuese për transformimin e vlerave te braktisura në mundësi 

zhvillimi rajonal dhe vendor: Lot 3-"Rrugët e Shijes: Mollaj, Boboshtice, Drenove, Qatrom", Bashkia 

Korçë” 

 

5. Fondi limit: 85,018,001.73 Lekë pa TVSH. Programi (100F) për periudhën buxhetore 2025-2027, 

Kodi i Projektit 18BN020. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 12.03.2025  

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit Data 17.03.2025 Numri 13 

https://www.app.gov.al/
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7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 68,905,019.53 Monedha Lekë me tvsh 

    

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

OE BEAN shpk NIPT J72510445Q me adresë: Fier Levan, Lagjja Qendër, pranë shkollës 8 vjeçare 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 18.03.2025. 

 

 

 

 
 

BASHKIA KUKËS 
 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

      Emri Bashkia Kukes  

      Adresa Sheshi „Skenderbej“, lagjia Nr.5, Kukes 

      Tel/Faks    

       E-mail  info@kukesi.gov.al 

      Ueb-faqe  www.kukesi.gov.al    

 

2.Lloji i procedurës: Procedure  E Hapur 

 

3.Objekti i kontratës: “Mirembajtje dhe sherbim i riparimit te automjeteve dhe makinerive”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës / Lotit : Ref-27265-10-30-

2024                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

5.Fondi Limit : 15,900,000(Pesembedhjete milion e nenteqind mije) leke, pa TVSH. 

 

6.Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit:  07.03.2025 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.kukesi.gov.al/
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Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit [10.03.2025] (12) 

 

7.Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera: 17,343,480(Shtatembedjete milion e treqind e katerdhjete e tre mije e katerqind e 

tetedhjete)Leke me tvsh 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri:        “AUTOSERVIS BASHA” shpk 

  Adresa:      Lagjja Rexhepaj,Rruga e Vjeter Kukes-Uzine Km.3, Zona  Kadastrale Nr.3425, Nr.Pasurie 

1383,1564 me indeksi hartes K-34-65(207  C), LUME, Shtiqen, Kukes. 

Numri i NIPT-it: M07508201J  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha  

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 13.03.2025 

KRYETARI 

Albert HALILAJ 
 

 

 

 

 

 

 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri  Operatori i Sistemit të Transmetimit   

Adresa   Tiranë, Kashar, Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës Km. 9 

E-mail    info@ost.al 

Ueb-faqe  www.ost.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur” – me mjete elektronike – Shërbime. 

 

3. Objekti i kontratës: “Shërbimi i mirëmbajtjes së rrjetit OSPF_HPE në nivelet 1/2/3, për një 

periudhë 24 mujore”. 

 

4. Numri i references së procedurës: REF-34795-12-27-2024 

 

5. Fondi limit: 12,982,000 (dymbëdhjetë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e dy mijë) Lekë pa 

TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE: 19.02.2025. 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@ost.al
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Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 9, datë 24.02.2025. 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 14,209,080 (katërmbëdhjetë milion e dyqind e nëntë 

mijë e tetëdhjetë) Lekë me TVSH. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

OE “C.C.S.” sh.p.k., me NIPT J61901033C, Adresa: Tiranë, Njësia Bashkiake nr.5, Rruga 

“Sulejman Delvina”, nr.8, kodi postar nr. 1019. 

          OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës: 13.03.2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KAMËZ 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri                             Bashkia Kamëz   

Adresa    Bulevardi “Nënë Tereza” nr.492 Kamëz  Tiranë 

Tel/Fax    +355 47 200 177 

E-mail                 bashkiakamez@gmail.com 

  Adresa e Internetit   https://kamza.gov.al/ 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës   Mbikqyrja e punimeve  per objektin : Rikonstruksion i Rrugës”Nënë 

Tereza”Laknas 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : Nr.REF-35338-01-15-2025 

 

5. Fondi Limit: 1,231,077.58 (një milion e dyqind e tridhjetë e njëmijë e  shtatëdhjetë e shtatë pikë e 

pesëdhjetë tetë )lekë pa tvs  

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit date 05.03.2025 
 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit [12] (date 10.03.2025) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

https://www.app.gov.al/
https://kamza.gov.al/
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Vlera 
1,333,569.78 

   
Monedha Leke (me TVSH) 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri: NET-GROUP 

Adresa : Tiranë, Rruga “Vorpset”, pas restorant”Piazza 
 Numri i NIPT-it   L72023002P  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 12.03.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UNIVERSITETI MJEKËSISË, TIRANË 
 

1. Autoriteti Kontraktor:        

Emri:       Universiteti Mjekësisë, Tiranë 

Adresa:       Rruga e Dibrës, Nr. 371, 1005, Tiranë 

Tel/Faks:  

E-mail:           prokurime@umed.edu.al 

Web-faqe:      www.umed.edu.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar, mallra 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-33435-12-16-2024 

                                                                                                                                                                                                                                                                           

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale kancelarie për njësitë shpenzuese të 

Universitetit të Mjekësisë, Tiranë” 

 

5. Fondi limit: 1,684,319 (një milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e katër mijë e treqind e 

nëntëmbëdhjetë) lekë pa TVSH, i ndarë si më poshtë: 

 

Për Fakultetin e Mjekësisë vlera e fondit limit është 662,650 (gjashtëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e 

gjashtëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

https://www.app.gov.al/
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Për Fakultetin e Shkencave Mjekësore Teknike vlera e fondit limit është 412,609 (katërqind e 

dymbëdhjetë mijë e gjashtëqind e nëntë) lekë pa TVSH. 

 

Për Fakultetin e Mjekësisë Dentare vlera e fondit limit është 164,590 (njëqind e gjashtëdhjetë e katër 

mijë e pesëqind e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

Për Rektoratin e Universitetit të Mjekësisë vlera e fondit limit është 444,470 (katërqind e dyzetë e 

katër mijë e katërqind e shtatëdhejtë) lekë pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 15 ditë kalendarike nga 

momenti i nënshkrimit të Kontratës. 

 

7. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 27.02.2025. 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit: Buletini Nr.11 datë 3 Mars 2025 

 

8.  Vlera totale përfundimtare e kontratës: 286,051.20 (dyind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e pesëdhjetë 

e një pik njëzetë) Lekë me TVSH, për Universitetin e Mjekësisë, Tiranë (Rektorati). 

 

9. Emri dhe adresa e Kontraktorit:  

Emri: “MARKETING & DISTRIBUTION” sh.p.k., 

Adresa: “Tiranë, Kashar Autostrada Tirane - Durres, Km.10” 

Numri i NIPT-it: J72124001N  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 12.03.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KONTROLLI I LARTË I SHTETIT 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri:  Kontrolli i Lartë i Shtetit 

https://www.app.gov.al/
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Adresa:  Adresa: Rr. “Abdi Toptani”, nr 1, Tiranë 

Tel/Faks: +355 4 2247294 / +355 4 2232491 

E-mail: eshpori@klsh.org.al 

web-faqe: www.klsh.org.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

 

3. Objekti i kontratës:  “Blerje licenca IT” 

 

4. Numri i referencës së procedurës :REF-36039-01-27-2025 

 

5. Fondi Limit 2.573.333 (dy milionë e pesëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) 

lekë pa tvsh. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 07.03.2025.  

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit data:10.03.2025, nr.12. 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

1,588,750 (një milion e pesëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh dhe 

1,906,500 ( një milion e nëntëqind e gjashtë mijë e pesëqind) lekë me tvsh. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri  “PC STORE” sh.p.k me NUIS L01606034A,  

 

Adresa    Rruga e Dibrës, Vila nr.153, kati i parë,Tiranë 

______________________________________________________________________ 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës: 12.03.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri                               Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a 

Adresa Rruga“Rruga e Kavajës,Ndërtesa nr.133,Njësia Administrative 6,Kodi Postar 

1027,Tiranë  

Tel/Faks 0800 44 88 

E-mail info@ukt.al    

Ueb-faqe www.ukt.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur mbi kufirin e larte monetar- Marreveshje kuader me nje 

operator ekonomik ku  te gjitha kushtet jane te percaktuara- Sherbim                                                        

 

3. Objekti i kontratës  “Ruajtja dhe Siguria Fizike në roje private dhe shoqërimi i vlerave monetare 

për UKT sh.a.” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-34695-12-26-2024 

 

5. Fondi Limit 69.520.000 (gjashtëdhjetë e nëntë million e pesëqind e njëzet mijë)  lekë  pa TVSH. 

 

Vlera e fondit Limit ne monedhen nderkombetare Euro sipas kursit te Bankes se Shqiperise eshte 

707.222,787 (shtatëqind e shtatë mijë e dyqind e njëzet e dy mijë presje shtatëqind e tetëdhjetë e 

shtatë) euro pa TVSH. 

Kursi zyrtar i kembimit sipas Bankes te Shqiperise datë 26.12.2024 është 98.30 euro. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit : 20.02.2025 
 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit Buletini Nr. 9 datë 24  Shkurt 2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
69.121.348 

  (me TVSH) 
Monedha __________________________ 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri:  “BREÇANI- R.O.S.P” shpk. 

Adresa:  Tiranë, Rruga "Papa Gjon Pali II", ABA Business Center Kati përdhe, Zyra nr.01 

Nipti :       K52116005E 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 17.03.2025 

https://www.app.gov.al/
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SPITALI RAJONAL SHKODËR 
 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit /Entit Kontraktor  

Emri     Spitali Rajonal Shkoder 

Adresa  Rruga Kole Heqimi 11,Shkoder 

Tel/Faks   0672192253 

E-mail  spitalishkoder@shendetesia.gov.al   

Ueb-faqe www.spitalirajonalshkoder.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: E Hapur 

 

3. Objekti i kontratës  Trajtimin dhe asgjësimin e mbetjeve spitalore e ndare ne lote Marrëveshje 

kuadër me disa operatorë ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara një OE të vetëm të 

sukseshëm për sejcilin lot) Lot 2 “Trajtim dhe asgjësimin i mbetjeve te rrezikshme” -  me fond limit: 

11,352,000 (njembedhjete e njemilion e treqind e pesedhjete e dymije) lekë pa tvsh. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit TVSH: REF 30011-11-19-2024.  

    Lot 2 REF 30025-11-19-2024 

 

5. Fondi Limit  : 11,352,000 (njembedhjete e njemilion e treqind e pesedhjete e dymije) lekë pa tvsh. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 06.03.2025 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit 10.03.2025 Buletini nr.12 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

 

Vlera,10,560,000.00 

    

  (me TVSH) 

 

Monedha 

 

Leke  

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri ECO RICIKLIM SH.P.K 

Adresa  Elbasan, Metalurgji, Bradashesh, Pasuria Nr.1070, Zona Kadstrale 3965, Elbasan 

Numri i NIPT-it NIPTI L61814009B 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

https://www.app.gov.al/
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Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës  17.03.2025  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 
DEPARTAMENTI I ADMINISTRATËS PUBLIKE 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri  Departamenti i Administrates Publike  

Adresa  Bulevardi “Zogu I”, Nr.1016, Tirane   

Tel/Faks  +35542250488 

E-mail  info@dap.gov.al 

Ueb-faqe  www.dap.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur e thjeshtuar” Marrëveshje kuadër me një operator ekonomik, 

ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

3. Objekti i kontratës: “Shërbim pastrimi i ambienteve të brendshme dhe të jashtme për 

Departamentin e Administratës Publike”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-28312-11-06-2024 

 

5. Fondi Limit: 7,570,904.8 (shtatë milion e pesëqind e shtatëdhjetë mijë e nëntëqind e katër pikë 

tetë) lekë pa tvsh. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 06.12.2024. 

 

Data e publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit: Buletini Nr.85, datë 10.12.2024. 

 

7. Vlera totale përfundimtare e mini-kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

6,813,648 

(Gjashtë million e tetëqind e 

trembëdhjetë mijë e gjashtëqind e 

dyzet e tetë)  

(me TVSH) 

Monedha Lekë 

https://www.app.gov.al/
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Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha _____________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të mini-kontratës:  23.01.2025 

 

9. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri           “ALPEN PULITO” shpk 

Adresa                       Durrës, Lagjja nr. 14, Rruga Tirana, Shkozet, Zona Kadastrale 8516, Godina  nr 

pasurie 16/201, Kati i pare. 

Numri i NIPT           K61516506H 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

QENDRA SHËNDETËSORE KAMËZ 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Qendra Shendetesore Kamez 

Adresa Adresa : Bulevardi Blu, Rr. Venecia Nr. 13, Kamez                                                                                       

Tel/Faks __________________________________________________________  

E-mail Qshkamez@gmail.com 

Ueb-faqe __________________________________________________________  

 

2. Lloji i procedurës: E Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës   "Evadimi, trajtimi i mbetjeve spitalore” (Marrëveshje Kuadër me një operator  

ekonomikë - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 mujor) 

 

4. Numri i referencës së procedurës:   REF- 38905-02-21-2025 

 

5. Fondi Limit: 2,543,760 (dy miljon e peseqind e dyzet e tre mije e shtateqind e gjashtedhjete) leke 

pa tvsh  

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 12.03.2025  
 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit  12.03.2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 2,851,200     Monedha leke 
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  (me TVSH) 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri  V.A.L.E. RECYCLING shpk 

Adresa  Lezhe Fushe Kuqe GUREZ Fshatin Gurez,afer ish-Kanalit te Acidit 

Numri i NIPT-it   L28029301Q 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës  13.03.2025 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

GJYKATA E APELIT TIRANË    

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor 

Emri   Gjykata e Apelit të Juridiksionit të Përgjithshëm 

Adresa              Bulevardi "Zhan Dark", Nr.33, Kodi Postar 1001, Tirane                                                                                             

Tel/Fax  + 355 42260496 / + 355 42260284 

E-mail              info@gjykataeapelittirane.al  

Ueb-faqe          https://www.gjykataeapelittirane.al/       

 

2. Lloji i procedurës: “Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar” - “Blerje Shërbimi” - “Marrëveshje Kuadër” 

- me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj 

 

3. Objekti i kontratës:  “Shërbim Printime / Fotokopjimi, për nevoja të Gjykatës Apelit të Juridiksionit 

të Përgjithshëm” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit:   REF-18013-09-04-2024  

 

5. Fondi Limit:  4.164.700,00 Leke pa tvsh (katermilion e njeqind e gjashtedhjete e kater mije e 

shtateqind) 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 20.02.2025  
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Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit [Data Buletini 24 Shkurt 2025] (Numri Nr. 9) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

4.590.000,00 leke me tvsh (kater 

milion e peseqind e nentedhjete 

mije)     

  (me TVSH) 

Monedha LEKE 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri        KALLFA shpk, Tiranë 

Adresa       Njësia Bashkiake nr.5, Rr: Perlat Rexhepi, ND1, H13,16, Zip Code nr.1019, Tiranë 

Numri i NIPT-it   J71406006Q 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

8. Data e nënshkrimit të kontratës Nr. 4705/1 prot.,  Data e kontratës  28/02/2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME POGRADEC 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Shoqeria Rajonale Ujesjelles Kanalizime Pogradec 

Adresa   Rruga e Gurrasit , Bucimas Pogradec 

Tel/Fax  +35583604141 

E-mail   ukpogradec@hotmail.com 

Faqja në Internet shuk.al/pogradec 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur e thjeshtuar /sherbime  
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Supervizion punimesh per objetin“Ndertimi i sistemit te 

kanalizimeve te njesise administrative Udenisht, Bashkia Pogradec. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit Ref 26458-10-25-2024 

 

5. Fondi limit “8 028 361,587(tete million e njezet e tete mije e treqind e gjashtedhjet e nje pike 

peseqind e tetedhjet e shtate )  lekë pa TVSH 

 

6.Data e Publikimitnë SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 03.03.2025  

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit [10 Mars  2025] (12) 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 8 429 

779.67(tete  

 

milion e 

katerqind e 

njezet e nente 

mije e 

shtateqind e 

shtatedhjet e 

nente pike 

gjashtedhjet e 

shate ) leke me 

tvsh  

 

 

            (me TVSH) Monedha LEK 

 

7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  (BOE) “HTS COMPANY shpk & HE & SK 11” SHPK 

Adresa  : Lagja “Mustafa Matohiti”, banesa nr 31, shkalla nr 1, ish konvikti , Tepelene 

  

Nr. NIPT     M11619018P 

  

          L19008502B  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ meTVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës  
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20.03.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INSPEKTORATI I LARTË I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TË 

PASURIVE DHE KONFLIKTIT TË INTERESAVE 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri: Inspektorati i Lartë i Deklarimit dhe Kontrollit të Pasurive dhe Konfliktit të  

Interesave  

Adresa: Rruga Reshit Çollaku, Tiranë 

Tel/Faks: 04/ 22 59 461 

E-mail: info@ildkpki.al 

Ueb-faqe: www.ildkpki.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës: Shërbim i mirëmbajtjes së pajisjeve dhe sistemeve të sigurisë kibernetike të 

informacionit të ILDKPKI 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-36254-01-29-2025 

 

5. Fondi Limit: 3,000,000 (tre milion) Lekë pa TVSH 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 17.03.2025  
 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit [Data] (Numri) 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
3,522,000 (tremilionepesëqindenjëzetedymijë)     

  (me TVSH) 
Monedha Lekë 

    

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri: COMMUNICATION PROGRESS SHPK 

Adresa : Rruga:“Stanislav Zuber”, Nd.2, H.19, Njesia administrative nr.7, 1023, Tiranë 

Numri i NIPT-it: K01625001C 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

https://www.app.gov.al/
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 19.03.2025 

 

 

 

 
 

 

BASHKIA FINIQ 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Bashkia  FINIQ 

Adresa 9716 Finiq Vlore 

Tel/Faks 0686022127 

E-mail bashkia.finiq@gmail.com 

Ueb-faqe www.bashkiafiniq.gov.al 
 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedure e hapur e thjeshtuar,Pune” 

 

3. Objekti i kontratës   “Rikonstruksion i rrugeve te brendshme Krongj,Mesopotam”  

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-35026-01-06-2025 

 

5. Fondi Limit  10.000.000 (dhjete milion) leke pa TVSH 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit :12.02.2025  

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit [Data] (Numri);Buletini nr.8 date 17 Shkurt 2025. 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
11.667.240 

                   (me TVSH) 
Monedha Leke 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri “NEAL-86”SHPK 

Adresa  , Lagjia Nr.4 SARANDË 
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Numri i NIPT-it   K04814851T 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës  :10.03.2025 

 

 

 

 

 

 
MINISTRIA E MBROJTJES 

 
1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor:  

Emri:    Ministria e Mbrojtjes 

Adresa:  Rr. e Dibrës, ish - Shkolla e Bashkuar, Tiranë 

Tel/Faks:  042 226 601/2/3 1320, 1095 

E-mail:  sekprokurime@mod.gov.al 

Faqja në internet: http://www.mod.gov.al 

1.1 Emri dhe adresa e Autoritetit përfitues: 

Emri:    Komanda Mbështetëse Reparti Ushtarak nr.4001 

Adresa:  Rr. Faik Kulla, Ferraj, Tiranë 

Tel/Faks:  +355 68 80 66 372 

E-mail:  km@aaf.mil.al   

Faqja në internet: http://www.aaf.mil.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur” - prokurim publik me mjete  elektronike. 

 

3. Objekti i kontratës   “Ndërtim park automjetesh, zona A, Ferraj, Tiranë, Tiranë”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-33134-12-12-2024. 

 

5. Fondi Limit  92,589,693 (nëntëdhjetë e dy milionë e pesëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e 

gjashtëqind e nëntëdhjet e tre) lekë pa tvsh 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit:    12.02.2025 

https://www.app.gov.al/
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Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit Buletini Nr. 8  datë 17/02/ 2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

101,095,918 (njëqind e një milion e nëntëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e tetëmbëdhjetë) Lekë me 

TVSH. 

 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit: 

 

Emri:   “COLOMBO” sh.p.k., 

Adresa Lagjia Kryengritja e Fierit, Rruga Vangjel Rrushku, Godina nr.67, Fier 

Numri i NIPT-it     J82916489E 

 

Emri:   “NGRACAN 1934” sh.p.k., 

Adresa Lagjia Sheq I Madh, Rruga Koçi Papuçi, Banesë Private, Fier 

Numri i NIPT-it     J87602809S 

 

Emri:   “BAJRAMI N” sh.p.k., 

Adresa Labionot Fushë Xibrakë, Rruga Elbasan Xibrakë km 13, zk.3864, pasuri 

734/1+732+738/9, Elbasan 

Numri i NIPT-it     K02727202O 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO       JO X  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha __________ 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës: Kontratë nr.1015/2 prot datë 11.03.2025 

 

 

 

 

 

 
MINISTRIA E MBROJTJES 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor : 

Emri:   Ministria e Mbrojtjes / Komanda Mbështetëse 

Adresa:  Rr. e Dibrës, ish - Shkolla e Bashkuar, Tiranë / Ferraj, Tiranë 
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Tel/Faks: 042 226 601/2/3 1320, 1095 / + 355688066372 

E-mail:  sekprokurime@mod.gov.al  

Faqja në internet: http://www.mod.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës : “Procedurë e hapur” - prokurim publik me mjete  elektronike. 

 

3. Objekti i kontratës : Loti nr. III, me objekt “Ndërtim të shesheve të parkimit të mjeteve, rrugëve të 

brendshme dhe ambiente gjelbërimi, Ferraj, Tiranë”, të procedurës e prokurimit “Procedurë e hapur” 

me objekt “Ndërtim objektesh dhe sheshe parkimi”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës : REF-27091-10-29-2024. 

    Numri i referencës së Lotit nr. III : REF-27099-10-29-2024. 

 

5. Fondi Limit i lotit nr. III : 96,851,522 (nëntëdhjetë e gjashtë milionë e tetëqind e pesëdhjetë e një 

mijë e pesëqind e njëzet e dy) lekë pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit : 31.01.2025.  

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit, në përfundim të afateve 

të ankimit Buletini nr. 6, datë 3 Shkurt 2025. 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

Vlera e kontratës : 80,685,838.28 (tetëdhjetë milionë e gjashtëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e tetëqind 

e tridhjetë e tetë pikë njëzet e tetë) lekë me TVSH. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit: 

 

Emri:   “PEPA GROUP GROUP” sh.p.k 

Adresa: Tiranë, Kashar, Autostrada Tiranë - Durrës, Km 6, Zona Kadastrale nr. 2105, 

Nr. Pasurie 1168/13. 

Numri i NIPT-it:     L42215009L 

 
- OE/BOE me nënkontraktor : 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha __________ 

 

- OE/BOE me Subjekt Mbështetës : 

 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës : 11.03.2025. 

 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:sekprokurime@mod.gov.al
http://www.mod.gov.al/


Buletini Nr. 14 datë 25 Mars 2025                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                      https://www.app.gov.al   678/779 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBËRIMIT 

TIRANË 

 
1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri:             Drejtoria e Pergjithshme e Pastrimit dhe Gjelberimit  

Adresa:  Rruga “5 Maji”, Tiranë 

Tel/Faks:    ___________________________   

E-mail:            dppgj@tirana.al  

Ueb-faqe         ___________________________ 

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur, Pune, me mjete elektronike. 

 

3. Objekti i kontratës: “Rrjeti ujitës me pus (ndertim montim)” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-29268-11-13-2024 

 

5. Fondi Limit:  13,318,312 (trembedhjete milion e treqind e tetembedhjete mije e treqind e 

dymbedhjete) lekë pa TVSH 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: Data 

16.01.2025:  

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit Buletini Nr. 3 datë 20 Janar 2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 12,400,083.65 (dymbëdhjetë milion e katërqind e mijë e 

tetëdhjetë e tre pikë gjashtëdhjetë e pesë) lek pa TVSH dhe 14,679,300.38 (katërmbëdhjetë milion e 

gjashtëqind e shtatëdhjetë e nente mijë e treqind pikë tridhjetë e tetë) lek me TVSH. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit: 

Emri: “G.A.C” sh.p.k  

Adresa: Sauk, Rruga ‘Pylla e Zeqirit’ nr.pas 211/158, zk.1605, Tiranë  

Numri i NIPT-it: L61619031A 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 12.03.2025 
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AGJENCIA KOMBËTARE TË UJËSJELLËS-KANALIZIMEVE 

 
1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

         Emri     Agjencia Kombëtare Ujësjellës Kanalizime  

         Adresa        Rruga “Sami Frashëri”, Nr.4, Tiranë, Shqipëri 

         Tel/Faks      04 22 56 091 

         E-mail         akuk@akuk.gov.al 

         Ueb-faqe     www.akuk.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë E hapur Punë, Mbi kufirin e lartë monetar / Prokurim 

publik me mjete elektronike. 

 

3. Objekti i kontratës: Sistem i ri KUZ + ITUP në Zonën Turistike të Spillesë 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF- 30058-11-19-2024 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP) 45000000-7 - Punë ndërtimi 

 

6.     Fondi limit: 885,371,813 (tetëqind e tetëdhjetë e pesë milion e treqind e shtatëdhjetë e një 

          mijë e tetëqind e trembëdhjetë) lekë pa TVSH 

 

7.     Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit  

          18.02.2025. 

          Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim 

          të afateve të ankimit:  Buletini i Njoftimeve Publike i APP-së, Nr. 09 datë 24.02.2025. 

 

8.     Kohëzgjatja e kontratës:  

- 24 (njëzet e katër) muaj, afati i përcaktuar nga Autoriteti Kontraktor në Dokumentet Standarte 

të Tenderit.  

- 20 (njëzet) muaj, referuar grafikut të punimeve të paraqitur nga Operatori Ekonomik fitues i 

proçedurës së prokurimit (Kontraktori). 

 

9. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

- Vlera (pa TVSH) - 839,313,658.28 (tetëqind e tridhjetë e nëntë milion e treqind e 

trembëdhjetë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e tetë pikë njëzet e tetë) lekë 

 

- Vlera (me TVSH) -    979,187,562.13 (nëntëqind e shtatëdhjetë e nëntë milion e njëqind e 

tetëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e dy pikë trembëdhjetë) lekë. (Vlera e 
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Ofertuar nga Operatori Ekonomik Fitues, në të cilin elementet e preventivit makineri pajisje 

nuk janë llogaritur me TVSH) 

 

10.   Emri dhe adresa e Kontraktorit:  

 

Bashkimi Operatorëve Ekonomikë: Shoqëria “ADRIATIK” sh.p.k  & Shoqëria “2 T” sh.p.k. me të 

dhënat:  

Emri:          Shoqëria “ADRIATIK” sh.p.k. 

Adresa:       Durrës, Lagjja 14, Rruga “Bajrama Tusha”, Objekt me Nr. pasurie 5/1744, Zona  

                     Kadastrale 8515, Shkozet 

NIPTI:        J61807505I 

Përqindja:  49 % 

 Emri:           Shoqëria “2 T” sh.p.k. 

 Adresa:        Rruga “Asim Vokshi”, Nd. 14, H. 4, Ap. 5, Tiranë 

 NIPTI:         K01731001M 

 Përqindja:   51 % 

 

Operatorit Ekonomik (OE)                          ose   

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë (BOE)            X 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE me Subjekt Mbështetës: 

 

 PO  X  JO   

 

Subjekti Mbështetës: Shoqëria GIOVANNI PUTIGNANO & FIGLI S.r.l 

Degë e Shoqërisë së huaj në Shqipëri, me NIPT J62203003S 

 

11. Data e nënshkrimit të kontratës: 10.03.2025 
 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E OSSH FIER 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri                Drejtoria Rajonale e OSSH sha Fier 

Adresa   Rruga “Enriko Veizi”, lagjia “1 Maji” 

https://www.app.gov.al/
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Tel/Fax                 0694149659 

E-mail/Personi Dritan.Rexhepaj@ossh.al 

Ueb faqja  www.oshee.al 

 

2. Lloji i procedurës: : Procedure e hapur  

 

3. Objekti i kontratës  “ Rikonstruksioni i rrjetit TM/Tudhekabinaenefiderat Agim1, N/stLibofshe , 

SemanN/St Hoxhare, Mbrostatar Ura, N/stFieri 1 dhe fideri Ferme , N/stFieri 2” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-34602-12-26-2024 

 

5. Fondi Limit  109,986,938( njeqind e nente milion e nenteqind e tetedhjete e gjashte mije e 

nenteqind etridhjete e tete   )leke , pa TVSH 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: Datë 

26.02.2025. 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit:  Buletini Nr. 11 datë 3 Mars 2025 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

128,023,828.88 [ njeqind e njezet 

e tete milion e njezet e tre mije e 

teteqind e njezet e tete pike 

tetedhjete e tete)  (me TVSH) 

Monedha __________________________ 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës  

     13.03.2025 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

 

Emri   BLERIMI” sh.p.k  

 Adresa           Elbasan, ShirgjanMjekesFshatiMjekes ,ZonaTopcias , RrugaElbasan – Cerrik Km          

4 praneLumitShkumbin, 3001 Elbasan   

Numri i NIPT-it    J62903384G 
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OPERATORI I SISTEMIT TE TRANSMETIMIT OST 

 
1.Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri  Operatori i Sistemit të Transmetimit   

Adresa   Tiranë, Kashar, Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës Km. 9 

E-mail    info@ost.al 

Ueb-faqe  www.ost.al 

 

2.Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur” – me mjete elektronike – Punë. 

 

3.Objekti i kontratës: “Rikonstruksion i linjës 110 kV Fier-Marinëz”. 

 

4.Numri i references së procedurës: REF-34801-12-27-2024 

 

5.Fondi limit: 276,606,741 (dyqind e shtatëdhjetë e gjashtë milion e gjashtëqind e gjashtë mijë e 

shtatëqind e dyzet e një) Lekë pa TVSH. 

 

6.Data e Publikimit në SPE: 28.02.2025. 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 11, datë 03.03.2025. 

 

7.Vlera totale përfundimtare e kontratës: 319,200,000 (treqind e nëntëmbëdhjetë milion e dyqind 

mijë) Lekë me TVSH. 

 

8.Emri dhe adresa e kontraktorit: 

OE “4 A-M” sh.p.k., me NIPT K92005016L, Adresa: Tiranë, Rruga “Artan Lenja”, Pallati i 4 A-M, 

Apartamenti A1, kati i I-rë. 

          OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

9.Data e nënshkrimit të kontratës: 17.03.2025. 

 
 

 

 

 

 

AGJENCIA E SHËRBIMEVE PUBLIKE URBANE 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Agjencia e Shërbimeve Publike Urbane Elbasan                 

Adresa Lagje Visarion Xhuvani, Rruga e Re, Elbasan                         

Tel/Faks +355694173342  

E-mail   

Ueb-faqe 
 

2. Lloji i procedurës: E hapur, e thjeshtuar 

https://www.app.gov.al/
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3. Objekti i kontratës   “Blerje ndriçues LED 100W – 150W me krahë e me aksesorë” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-36497-01-31-2025 

 

5. Fondi Limit 3,333,333 (tremilion e treqind e tridhjetë e tremijë e treqind e tridhjetë tre) lekë pa 

tvsh. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 10/03/2025:  

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit Buletini Nr.13, datë 17/03/2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
   3,237,638        

  (me TVSH) 
Monedha LEK 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri  VASAA SH.P.K. 

Adresa  BLV. BAJRAM CURRI, TIRANË 

Numri i NIPT-it   J62903470T 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 13/03/2025 

 
 

 

 

 
SPITALI RAJONAL ELBASAN 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

 

Emri   SPITALI RAJONAL ELBASAN 

Adresa  Drejtoria e Spitalit, Elbasan 

Tel/Fax 00355 54 5864 

https://www.app.gov.al/
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E-mail  spitalielbasan@shendetesia.gov.al 

   

Faqja e Internetit  www.app.gov.al 
 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur e Thjeshtuar/ Mallra 

 

3. Objekti i kontratës  “Blerje Materiale Mjekimi per Sistemin Terapeutik.” Marreveshje  kuader 

me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara me afat 12 muaj 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit  REF-38423-02-18-2025 

 

5. Fondi Limit 4,998,300 (katermilion e nenteqind e nentedhjete e tetemije e treqind) 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit  11.03.2025   

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit  

Buletini nr 13 date 17.03.2025  

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

5,869,200 (pesemilion e 

teteqind e gjashtedhjete e 

nentemije e dyqind) leke me 

tvsh. 

Monedha LEK  

   

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri  “GEN-ALBFARMA” SHPK 

 

Adresa  “Durresit”, Nr. 81/3, Tirane Shqiperi.  

 

Numri i NIPT-it  K62220004U 

______________________________________________________________________ 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 
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NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE TË ARSIMIT DHE 

ÇERDHES, KORÇË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

2.Emri                   Ndërmarja e Sherbimeve Mbështetëse të Arsimit dhe Cerdhes 

3.Adresa                  Dhimitrer Denasi Korçë 

4.Tel/Fax        +355684145470 -- +35582243007 

 5.E-mail                   vasjantona@hotmail.com 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar/mallra 

 

3. Objekti i kontratës  Naftë për Institucionet Arsimore 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-37002-02-06-2025 

 

5. Fondi Limit 2.083.333 (dy miljon e tetëdhjet e tre mijë e treqind e tridhjet e tre) lek pa tvsh 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 06.03.2025:  
 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit 10.03.2025  Nr.12 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 10 (dhjetë) 

lekë/litër norma e fitimit për një litër karburant, e shprehur në vlerë absolute (Lekë), fondi total  

2.499.999 (dy miljon e katerqind e nentedhjet e nente mije e nenteqind e nentedhjet e nente)lek me 

tvsh 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri  MEROLLI OIL  

Adresa  adrese,Korçë, Korçë,KORCE VLOCISHT LIBONIK 

Numri i NIPT-it   K04005080H 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

9. Data e nënshkrimit të kontratës 11.03.2025 
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UNIVERSITETI POLITEKNIK TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Universiteti Politeknik i Tiranes 

Adresa Sheshi “Nënë Tereza”, nr. 4, Tiranë 

Tel/Faks 042421494  

E-mail amema@upt.al 

Ueb-faqe www.upt.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e  hapur mbi kufirin e lartë 

 

3. Objekti i kontratës   “Blerje Pajisje Laboratorike”,  Loti I: “Blerje Pajisje Laboratorike për njësit e 

UPT”  

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-33644-12-17-2024 

                                                                          

Loti I : REF-33646-12-17-2024 

 

5. Fondi Limit total: 25,893,153 (njëzetë e pesë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e njëqind 

e pesëdhjetë e tre) lekë pa TVSH 

Fondi limit Loti  I : 22,983,153 (njëzetë e dy milion e nëntëqind e tetëdhetë e tre mijë e njëqind e 

pesëdhjetë e tre) lekë pa TVSH  

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 21.02.2025. 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

26,880,000 (njëzetë e gjashtë 

milion e tetëqind e tetëdhjetë 

mijë) leke me TVSH.  

 

    

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri  “SYNAPSE ATS”  sh.p.k  

 

Adresa   Njesia 7, Rruga "Dritan Hoxha",Pallati MC-Inerte, Kati 2, Tiranë. 

 

Numri i NIPT-it   L12321011H 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës:  13.03.2025  
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UNIVERSITETI I TIRANËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   UNIVERSITETI I TIRANËS 

Adresa  Blv. “Dëshmorët e kombit”, Sheshi “Nënë Tereza”, Tiranë 

Tel/Fax  - 

E-mail  skerdi.dafa@unitir.edu.al  

Faqja në Internet www.unitir.edu.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e Hapur, mbi kufirin e lartë monetar 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje pajisje elektronike për UT” 

 

4.  Numri i referencës së procedurës: REF-26570-10-28-2024 

 

6.  Fondi limit në total:  17.800.000,00 (shtatëmbëdhjetë milion e tetëqindmijë) lekë pa TVSh ose 

180.125,48 (njëqind e tetëdhjetëmijë njëqind e njëzet e pesë presje dyzet e tetë) Euro pa TVSh. 

 

Kursi i këmbimit i BSh datë 14.10.2024: 98.82 Lek/Euro. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 17.02.2025.  

 

7.  Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin): 

14,048,568 (katërmbëdhjetëmilion dyzet e tetëmijë pesëqind e gjashtëdhjetë e tetë) lekë me 

TVSh. 

 

8.   Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktorit:  

“BNT ELECTRONICS” shpk, me adresë: Bulevardi Zhan D'ark, Nd.32, Hyrja 16, Kati 2, Ap.1, 

Tiranë me Nipt J61817047D. 

 

OE/BOE me nënkontraktor:  PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

9.   Data e nënshkrimit të kontratës: 10.03.2025. 
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DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL VLORË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri: Spitali Rajonal Vlore 

Adresa: Lagjja : “ Partizani “ 

Tel/Faks: 033/222 657 

E-mail: Spitalivlore@shendetesia.gov.al 

Adresa e ueb-

faqes: 

http://www.spitalirajonalvlore.gov.al/ 

Personi/at 

përgjegjës për 

prokurimin: 

Katerina Matollari 

Katerinamatollari10@gmail.com 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur 

 

3. Objekti i kontratës  “Blerje materiale per kirurgjine e kataraktes për nevoja të Spitalit Rajonal 

Vlorë-Marrëveshje kuadër me një operator ekonomik- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara me 

afat 2 vjeçar (24 muaj) 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-38045-02-13-

2025                                                                                                                                                                                                                                                            

 

5. Fondi Limit: 11 242 300 (njembedhjete milion e dyqind e dyzete e dy mije e treqind )leke pa 

TVSH 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 07.03.2025  

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit  Buletini Nr.12 date 10 Mars 2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

6 750 000 (Gjashte milione e 

shtateqind e pesedhjete)        

(me TVSH) 

Monedha leke 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

 

Emri  Gen-Alb farma shpk  

Adresa  Rruga e Durresit, Tirane 

Nipti                  K62220004U 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

https://www.app.gov.al/
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9. Data e nënshkrimit të kontratës 

 11.03.2025 (kontrata e pare e MK) 

 
 

 

 

 

 

 

SPITALI RAJONAL ELBASAN 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

 

Emri   SPITALI RAJONAL ELBASAN 

Adresa  Drejtoria e Spitalit, Elbasan 

Tel/Fax 00355 54 5864 

E-mail  spitalielbasan@shendetesia.gov.al 

   

Faqja e Internetit  www.app.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur / Mallra 

 

3. Objekti i kontratës  “BLERJE TUBA PER MARRJEN E KAMPIONEVE TE GJAKUT DHE 

MATERIALEVE KONSUMI PER LABORATORIN.” Marreveshje kuader me nje operator 

ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara me afat 24 muaj 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit  REF-34754-12-27-2024 

 

5. Fondi Limit 12,453,265(dymbedhjete milion e katerqind e pesedhjete e tre mije e dyqind e 

gjashtedhjete e pese) leke pa Tvsh 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit  12.03.2025   

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit  

Buletini nr 13 date 17.03.2025  

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

5,603,992 [pesemilion e 

gjashteqind e tremije e 

nenteqind e nentedhjete e dy]   

leke me  tvsh. 

Monedha LEK  

   

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri  “FEDOS” Shpk 

https://www.app.gov.al/
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Adresa  “Rruga Kujtim Laro – Tirane, Nr. Pasurie 3/22, Kati 2, Tirane    .  

 

Numri i NIPT-it  K01514009I 

______________________________________________________________________ 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës  

    13.03.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KËSHILLI I QARKUT SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Këshilli i Qarkut Shkodër 

Adresa Rr.28 Nëntori, Shkodër 

Tel/Faks __________________________________________________________  

E-mail qarkushkoder@yahoo.com 

Ueb-faqe www.qarkushkoder.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: e hapur e thjeshtuar-mallra. 

 

3. Objekti i kontratës: ” Blerje mjet transporti”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-37607-02-11-2025. 

 

5. Fondi Limit: : 4,983,333 (Katër milion e nëntëqind e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e 

tre) lekë pa t.v.sh. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 17.03.2025 :  

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit [17.03.2025] (13). 
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7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
5.820.000 lekë 

  (me TVSH) 
Monedha lekë 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri : Kostandin Group sh.p.k 

Adresa : SHKODER Rruga Levizja e Postribes, Pasuria nr 184, zona kadastrale 8592, ish zona 

industriale, 4001 Shkoder 

Numri i NIPT-it : K97312001S 

______________________________________________________________________ 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 17.03.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
(DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL GJIROKASTËR) 

 
1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Drejtoria e Spitalit Rajonal Gjirokaster  

Adresa Lagjia’’18 Shtatori’’ Gjirokaster 

Tel/Faks + 355 8426 3768 

E-mail SpitaliGjirokaster@shendetesia.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur, mbi kufirin e larte monetar, mallra 

 

3. Objekti i kontratës  : “Blerje Buke "  Lot I 

 

4. Numri i referencës së procedurës : REF- 16142-08-13-2024 

 

Lotit I: REF-16144-08-13-2004 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:SpitaliGjirokaster@shendetesia.gov.al
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5. Fondi Limit : 44,090,884 ( Dyzet e katër milionë e nëntëdhjetë mijë e tetëqind e tetëdhjetë e katër) 

Lekë pa tvsh  

 

6. Vlera totale përfundimtare e minikontratës se pare :  

    

 512,430 ( Pesëqind e dymbëdhjetë  mijë  e katerqind e tridhjete) Lekë pa Tvsh  

614,916 (Gjashtëqind e katërmbëdhjetë mijë e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë) ) Lekë me Tvsh.     

                   

7. Data e nënshkrimit të minikontratës së parë : 10.02.2025 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri “K A D R A” Sh.p.k  

 

Adresa: Tirane Kamez LAKNAS Rruga Nene Tereza, Banese Private me Nr.Pasurie 180/29, Zona 

Kadastrale 2372  

 

Numri i NIPT-it   K31321008J 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPITALI RAJONAL ELBASAN 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

 

Emri   SPITALI RAJONAL ELBASAN 

Adresa  Drejtoria e Spitalit, Elbasan 

Tel/Fax 00355 54 5864 

E-mail  spitalielbasan@shendetesia.gov.al 

   

Faqja e Internetit  www.app.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur / Mallra 

 

3. Objekti i kontratës  “Blerje Oksigjen ndare ne lote.” Marreveshje  kuader me nje operator 

ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara me afat 12 muaj 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit  REF-36167-01-28-2025 

 

LOT 2: Blerje oksigjen i lëngët  REF-36172-01-28-2025 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:spitalielbasan@shendetesia.gov.al
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5. Fondi Limit 10,935,900(dhjete milion nenteqind e tridhjete e pese mije e nenteqind) leke pa Tvsh 

 

LOT 2: Blerje oksigjen i lëngët me fond limit: 10,801,350 (dhjete milion e teteqind e nje mije e 

treqind e pesedhjete) lekë pa tvsh  

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit  07.03.2025   

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit  

Buletini nr 13 date 17.03.2025  

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (kjo eshte minikontrata e pare e nenshkruar ne zbatim te 

marevhsjes kuader) (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

8,890,000 (tetemilion e 

teteqind e nentedhjetemije)  

leke pa tvsh 

 

Monedha LEK  

   

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri  MESSER ALBAGAZ SHPK 

 

Adresa  Autostrada Tirane-Durres km 4 

 

Numri i NIPT-it  K78317002F 

______________________________________________________________________ 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës  

    17.03.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA FUSHË ARRËZ 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

https://www.app.gov.al/
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Emri Bashkia Fushe-Arrez 

Adresa Qender Fushe-Arrez 

Tel/Faks __________________________________________________________  

E-mail info@bashkiafushearrez.gov.al 

Ueb-faqe __________________________________________________________  

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës  : “Blerje karburant per mjetet motorrike te Bashkise” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-38371-02-18-2025 

 

5. Fondi Limit : 7 923 333 (shtate milion e nenteqind e njezet e tre mije e treqind e tridhjet e tre) 

leke pa TVSH 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit : 10. 03.2025 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit : Nr.13 date 17 Mars 2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
9 507 999 .60    

  (me TVSH) 
Monedha Leke  

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri “Vellezerit Tuci-OIL” shpk 

Adresa  : Rruga kryesore në hyrje të qytetit Fushë-Arrëz, Lagje fshat pran ish parkut të automjeteve 

Fushë-Arrëz, Zona kadastrale 1657, numri i pasurisë 1205, Fushë-Arrëz, 4402 

 

Numri i NIPT-it : L58723301K 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8.Data e nënshkrimit të kontratës : 18.03.2025 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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AGJENCIA E SHËRBIMEVE PUBLIKE BERAT 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Agjencia e Shërbimeve Publike Berat 

Adresa Rr. Baki Gjebrea, Rajoni Nr. 1, Berat 

Tel/Faks 0682040147 

E-mail rolandded1@gmail.com 

Ueb-faqe www.bashkiaberat.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: Proçedurë e hapur e thjeshtuar, mallra.  

 

3. Objekti i kontratës : BLERJE MATERIALE ELEKTRIKE. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-39539-02-27-2025 

 

5. Fondi Limit: 7.480.000 ( shtatë milion e katërqind e tetëdhjetë mijë ), Lek pa TVSH 

 

6.Data e Publikimitnë SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 19.03.2025  

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit [Data] (Numri): Nr. _____________ 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

Vlera prej 6.980.000  (gjashtë milion e Nëntëqindë e Tetëdhjetë mijë) Lekë pa Tvsh. 

 

Vlera prej 8.376.000 ( tetë Milion e treqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë) lek me TVSH.  

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

 

Emri: KOLOSEU  

 

Adresa: Lagjia 18 Shtatori, Urë Vajgurore, Pall 8 katësh pranë Qëndrës, përfaqësuar nga Z.Jani 

Qosja.  

 

Numri i NIPT-it: J72603129H 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ meTVSH     Monedha ________________________ 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës : 20. 03. 2025 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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QENDRA SPITALORE RAJONALE E TIRANËS SHEFQET NDROQI 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri: Qendra Spitalore Rajonale e Tiranës “Shefqet Ndroqi”  

Adresa: Rruga “Dr. Shefqet Ndroqi” Sauk, Tiranë 

Tel/Faks: 0695333230, 0688046402  

E-mail: shefqetndroqi@shendetesia.gov.al; info@sushefqetndroqi.gov.al  

Adresa e ueb-

faqes: 

ëëë.sushefqetndroqi.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës: “Proçedurë e Hapur  mbi Kufinjtë e Lartë Monetar - Mallra – Prokurim me 

mjete elektronike”-Marrëveshje kuadër me afat 24 muaj, me disa operatorë ekonomik (një OE të 

suksesshëm fitues për secilin lot), ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara”.  

 

3. Objekti i kontratës   :”Blerje të materialeve të konsumit për përdorim mjekësor në shërbimin e 

hemodinamikës në QSRT “Shefqet Ndroqi”, e ndarë në 2(dy) lote, Marrëveshje Kuadër me disa 

operatorë ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për secilin lot) - ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 24 muaj” Loti 1 Materiale Hemodinamike për koronarografi , PCI dhe Pacing 

dhe Loti 2 Materiale Hemodinamike për lezione të kalcifikuara.  

 

Loti 1 Materiale Hemodinamike për koronarografi , PCI dhe Pacing 

 

4.Numri i referencës së procedurës / Lotit REF_ REF-35781-01-22-2025 

 

Loti : Nr. Reference : 

Loti 1 REF-35783-01-22-2025 

 

 

5. Fondi Limit: total Loti 1+Loti 2 është: 159,167,191.67 (Njëqind e pesëdhjetë e nëntë milion e 

njëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e njëqind nëntëdhjetë e një pike gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa 

TVSH, e konvertuar në Euro 98.21 sipas kursit të këmbimit të datës 22.01.2025 ku 1,620,682.13 (nje 

million e gjashte e njezet mije  e gjashteqind e tetedhjete e dy pike trembedhjete) Euro pa TVSH. E 

ndare në dy lote ku  

 

Loti 1 Materiale Hemodinamike për koronarografi , PCI dhe Pacing 

 

Fondi Limit është: 126,938,858.33(Njeqind e njezet e gjashte milion e nenteqind e tridhjete e tete 

mije e teteqind e pesedhjete e tete pike tridhjete e tre))lekë pa TVSH, e konvertuar në Euro_98.21 

sipas kursit të këmbimit të datës 22.01.2025 ku 1,292,524.78 ( nje million e dyqind e nentedhjete e 

dy mije e peseqind e njezet e kater pike shtatedhjete e tete) Euro pa TVSH.  

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 11.03.2025:  

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit [buletini nr 13 date 17.03.2025) 

https://www.app.gov.al/
mailto:shefqetndroqi@shendetesia.gov.al
mailto:info@sushefqetndroqi.gov.al
http://www.sushefqetndroqi.gov.al/
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7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

47,326,360(dyzet e shtate milion 

e treqind e njezet e gjashte mije e 

treqind e gjashtedhjete )     

  (me TVSH) 

Monedha Leke 

 
Vlera me TVSH e Minikontrata 

nr 1  
  

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri                               O.E.S DISTRIMED ” shpk  

Adresa                   Bulevardi Bajram Curri,pallati Kastrati,Tirane 

Numri i NIPT-it             K31520054N 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ___________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 19.03.2025 me nr 300/63 prot  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

QENDRA SHËNDETËSORE E SPECIALITETEVE NR.1 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri   Qendra  Shendetesore e Specialiteteve nr.1  

Adresa   Rr. “Vllazen Huta” Tirane  

Tel/Faks                 +355 652 0244 

E-mail   qshspnr1@yahoo.com 

Ueb-faqe  ___________________________________________  

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur, e Thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës   “Blerje materiale mjekesore” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF: 38143-02-16-2025 

 

5. Fondi Limit    1 800 000 (nje milion e teteqind mije) leke pa tvsh 

https://www.app.gov.al/
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6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit:  06.03.2025 

  

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit   Nr. 12, date 10.03.2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin):   

Vlera 1 946 460  (njemilion e nenteqind e dyzet e gjashte mije e katerqind e gjashtedhjete) leke 

me TVSH    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri  “Aquarius Medical” shpk 

Adresa  Rruga Don Bosko, Blloku Nr.1, Shkalla Nr.3, Kati I, Nr.4.  Tirane 

Numri i NIPT-it   L81512021D  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës   11.03.2025 

 

 

 

 

 

 

 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE KAMËZ 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Ndërmarrja e Shërbimeve Publike, Kamëz  

Adresa Bulevardi “Nënë Tereza”, Nr. 492, Kamëz 

Tel/Faks +355685100232 

E-mail shërbimet.publike@kamza.gov.al 

Ueb-faqe https://kamza.gov.al/ 

 

2. Lloji i procedurës: E Hapur e Thjeshtuar Mallra 

 

3. Objekti i kontratës: Materiale për ndriçimin publik (rrugor, sheshe, ambiente publike) 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-38587-02-19-2025 

 

5. Fondi Limit: 4,155,700 (katër milion e njëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind) lek pa 

Tvsh. 

https://www.app.gov.al/
mailto:shërbimet.publike@kamza.gov.al
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6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit:     07.03.2025  

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit: Buletini Nr. 12, datë 

10.03.2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

Vlera: 4,800,000 (katër milion e tetëqind mijë) Lek me Tvsh. 

 

    

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit 

 

Emri:                      2AS INVEST SHPK 

Adresa:                     Durrës, Lagjja 13, Plazh, Zona Kadastrale 8518, Nr.Pasurie 58/338+1-43, kati 

tete. 

Numri i NIPT-it:      M11803504B 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha _____________________ 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës:       20.03.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA 
 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri:    Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike, Bashkia Tiranë 

Adresa:  Rruga “5 Maji”, Godina 17,Tregu i Medresesë, Tiranë  

Tel/Fax:  042227376 

E-mail: dpn3@tirana.al 

Ueb-faqe __________________________________________________________  

 

2. Lloji i procedurës:  Procedurë me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrates, 

Furnizim mall. 

 

3. Objekti i kontratës:   “Blerje materiale pastrimi” 

 

4.  Numri i referencës së procedurës / Lotit:  REF: 39767-03-03-2025 

 

5. Fondi Limit:  10 518 161 (dhjetë milion e pesëqind e tetëmbëdhjetë mijë e njëqind e 

gjashtëdhjetë e një) Lekë pa Tvsh. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit: 12.03.2025. 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit: Buletini Nr.13 datë 

17.03.2025. 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

10 355 770 (dhjete milion e treqind e pesedhjete e pese mije e shtateqind e shtatedhjete) Leke pa 

Tvsh    

12 426 924 (dymbëdhjetë milion e katërqind e njëzet e gjashte mijë e nëntëqind e njëzet e katër) Lekë 

me Tvsh. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri:     XH – N – SH GROUP sh.p.k 

Adresa:   Njësia Bashkiake Nr.3, Rruga Kastriot Gjini, ndërtesa nr.3, 

Numri i NIPT-it:   L92204011T 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ___________ 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës:   17.03.2025 

https://www.app.gov.al/
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10. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

 

10.1.Numri i kontratës fillestare: Data e lidhjes së Kontratës fillestare:  

10.2 Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit:   

10.3  Emri dhe NIPTI i kontraktorit:    ______________________________________ 

10.4Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

11. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon:  

 

Neni 47, pika 1/a   Neni 47, pika 1/b     Neni 47, pika 1/c  X 

Sipas përcaktimeve të nenit 47 pika 1c) të Ligjit Nr.162/2020 datë 23.12.2022 “Për Prokurimin 

Publik” (i ndryshuar) dhe në nenin 52 pika 1 c) të VKM Nr.285 datë 19.05.2021 “Për Miratimin e 

Rregullave të Prokurimit Publik” (i ndryshuar). 

 

Neni 47, pika 2/a  Neni 47, pika 2/b    Neni 47, pika 2/c   

 

Neni 47, pika 2/ç                    Neni 47, pika 3                          Neni 47, pika 4    
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA NË MARRËVESHJET 

KUADËR 
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NJOFTIME PËR ANULLIM 

PROCEDURE 
 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoriteti Kontraktor  

Emri Autoriteti Portual Durrës   

Adresa  Lagja Nr. 1, Rruga Tregtare, Durrës  

Tel/Faks 052293402    

E-mail   m.musai@durresport.al  

Ueb-faqe www.durresport.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i Referencës së procedures/lotit: REF-34637-12-26-2024 

 

4. Objekti i Kontratës: “Blerje kamerash dhe licensash” 

 

5. Fondi Limit: 9.849.348 (nëntë milion e tetëqind e dyzet e nëntë mijë e treqind e dyzet e tetë) lekë, 

pa TVSH. 

 

6. Arsyet e Anulimit: 

 në procedurat me faza nuk është dorëzuar asnjë kërkesë e përshtatshme; 

X në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

 konstaton se dokumentet e tenderit përmbajnë gabime ose mangësi të rëndësishme; 

 për shkak të rrethanave të paparashikueshme dhe objektive, nevojat ose aftësia paguese e autoritetit 

ose entit kontraktor kanë ndryshuar;     

 kur Komisioni i Prokurimit Publik vendos anulimin sipas parashikimeve në LPP; 

  kur titullari i autoritetit kontraktor vendos anulimin sipas parashikimeve në nenin 19/4 të LPP. 

 

7. Informacion shtesë  

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________ 

Me publikimin e këtij formulari, nisin afatet e ankimit sipas parashikimeve të nenit 110 të Ligjit 

162/2020 “Per prokurimin publik”, të ndryshuar. 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi  13.03.2025 
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BASHKIA TIRANË 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor : 

Emri  Bashkia e Tiranës  

Adresa:  Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 

Tel/Faks:  00 355 4 22 56 799  

E-mail:            administrative.prokurime@tirana.al  

Ueb-faqe www.tirana.al  

 

2. Lloji i procedurës: Proçedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar- “Marrëveshje Kuadër me një 

operator ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara”. 

 

3. Numri i Referencës se procedurës/lotit: REF-28922-11-11-2024 

 

4. Objekti i Kontratës : “Blerje pajisje speciale për MZSH-në”. 

 

5. Fondi Limit : 22,491,433.3 (njëzet e dy milion e katërqind e nëntëdhjetë e një mijë e katërqind e 

tridhjetë e tre pikë tre) pa TVSH. 

 

6. Arsyet e Anulimit: 

në procedurat me faza nuk është dorëzuar asnjë kërkesë e përshtatshme; 

në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

konstaton se dokumentet e tenderit përmbajnë gabime ose mangësi të rëndësishme; 

për shkak të rrethanave të paparashikueshme dhe objektive, nevojat ose aftësia paguese e autoritetit 

ose entit kontraktor kanë ndryshuar;     

Xkur Komisioni i Prokurimit Publik vendos anulimin sipas parashikimeve në LPP; 

 kur titullari i autoritetit kontraktor vendos anulimin sipas parashikimeve në nenin 19/4 të LPP. 

 

7. Informacion shtesë :  

______________________________________________________________________________ 

 

Me publikimin e këtij formulari, nisin afatet e ankimit sipas parashikimeve të nenit 110 të Ligjit 

162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar. 
 

 

 

 

 

 

 

 

QENDRA SPITALORE RAJONALE BERAT 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoriteti Kontraktor  

Emri    Qendra Spitalore Rajonale Berat  

Adresa   Lagjia Kushtrim, Berat 

https://www.app.gov.al/
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Tel/Faks  +0035/32-34 237 

E-mail   spitaliberat@shendetsia.gov.al  

Ueb-faqe   

2. Lloji i procedurës: Hapur e Thjeshtuar  

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit: REF-39451-02-27-2025 

Loti   Emertimi  
REF 

Loti 2  Thiopental sodium  REF-39465-02-27-

2025 

Loti 6  Suxamethonium chloride  REF-39476-02-27-

2025 

 

4. Objekti i Kontratës:  “Blerje barnash te deleguara për nevoja Spitalore ndarë në 19 

(nentembedhjete)  lote- Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm të 

suksesshëm për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 24 muaj”. 

 

5. Fondi Limit: 1 755 724.00 (nje million e shtateqind e pesedhjet e pese mije e shtateqind e njezet 

e kater) Lek, pa TVSH. 

Loti   Sistemi  
 Emertimi / 

Principi aktiv  
 Formedoza   Njesia  

 Vlera( 

lekë pa 

tvsh)  

Fondi Limit me 

germa 

Loti 

2 

 Anestezi 

Reanimacio

n   

 Thiopental 

sodium  

 1 gr   Flakon  78,750 Shtatëdhjetë e 

tetë mijë e 

shtatëqind e 

pesëdhjetë  

Loti 

6 

 Sistemi 

muskolo-

skeletik  

 

Suxamethoni

um chloride  

 100 mg   Flakon  73,560 Shtatëdhjetë e tre 

mijë e pesëqind e 

gjashtëdhjetë 

 

6. Arsyet e Anulimit: 

në procedurat me faza nuk është dorëzuar asnjë kërkesë e përshtatshme; 

X në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

konstaton se dokumentet e tenderit përmbajnë gabime ose mangësi të rëndësishme; 

për shkak të rrethanave të paparashikueshme dhe objektive, nevojat ose aftësia paguese e autoritetit 

ose entit kontraktor kanë ndryshuar;     

kur Komisioni i Prokurimit Publik vendos anulimin sipas parashikimeve në LPP; 

 kur titullari i autoritetit kontraktor vendos anulimin sipas parashikimeve në nenin 19/4 të LPP. 

 

7. Informacion shtesë  

________________________________________________________________________________

__________Me publikimin e këtij formulari, nisin afatet e ankimit sipas parashikimeve të nenit 110 

të Ligjit 162/2020 “Per prokurimin publik”, të ndryshuar. 
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Data e dorëzimit të këtij njoftimi 

13.03.2025  

 

 

 

 

 

 

 

 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE TË GJELBËRIMIT, HIGJENËS DHE 

MIRËMBAJTJES SË VARREZAVE PUBLIKE FIER 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoriteti Kontraktor  

Emri                Ndërmarrja e Shërbimeve të Gjelbërimit, Higjenës dhe Mirëmbajtjes së   Varrezave 

Publike Fier. 

Adresa             Lagja “11 Janari”, Rruga “Ramiz Aranitasi” Fier 

Tel/Faks +355 34 410 650   

E-mail              nderrmarjagjelberimit@gmail.com ,  prokurimetfier@gmail.com 

Ueb-faqe  www.app.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar me mjete elektronike 

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit: REF-38248-02-17-2025 

 

4. Objekti i Kontratës “Blerje kamionçina’’ 

 

5. Fondi Limit 4 040 000 (katër milion e dyzetë mijë) lekë pa TVSH dhe 4 848 000 (katër milion e 

tetëqind e dyzetë e tetë mijë) lekë me TVSH vënë në dispozicion nga buxheti i Ndërmarrjes së 

Shërbimeve të Gjelbërimit, Higjenës dhe Mirëmbajtjes së Varrezave Publike Fier. 

 

6. Arsyet e Anulimit: 

në procedurat me faza nuk është dorëzuar asnjë kërkesë e përshtatshme; 

Xnë procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

konstaton se dokumentet e tenderit përmbajnë gabime ose mangësi të rëndësishme; 

për shkak të rrethanave të paparashikueshme dhe objektive, nevojat ose aftësia paguese e autoritetit 

ose entit kontraktor kanë ndryshuar;     

kur Komisioni i Prokurimit Publik vendos anulimin sipas parashikimeve në LPP; 

 kur titullari i autoritetit kontraktor vendos anulimin sipas parashikimeve në nenin 19/4 të LPP. 

 

7. Informacion shtesë  

Procedura e prokurimit me objekt “Blerje kamionçina’’ e zhvilluar nga autoriteti kontraktor 

Ndërmarrja e Shërbimeve të Gjelbërimit, Higjenës dhe Mirëmbajtjes së   Varrezave Publike Fier, 

anulohet sepse asnjë prej 1 (një) ofertues ekonomike pjesëmarrës nuk u kualifikua për mospërmbushje 

të kritereve të kualifikimit. 

 

Konkretisht për arsyet e skualifikimit si më poshtë: 

https://www.app.gov.al/
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Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi shqyrtoi dhe verifikoi dokumentacionin ligjor, ekonomik dhe 

teknik, të paraqitur në SPE nga operatori ekonomik pjesmarrës CompiTel SHPK me NUIS 

M31417021V, konstatoi mangësit si më poshtë: 

Bazuar në DST për procedurën objekt prokurimi është kërkuar dhe përcaktuar për tu plotësuar nga 

operatori ofertues: 

Shtojca.8 

 

2.  KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 

 

2.  Ofertuesi duhet të paraqesë: 

 

2.2  Kapaciteti ekonomik dhe financiar:       

 

2.2.1 Kopje të deklaratave të xhiros vjetore, të realizuar nga operatori ekonomik ofertues gjatë 2 (dy) 

viteve të fundit (2022, 2023) lëshuar nga Administrata Tatimore, me vlerë jo me pak se  1 500 000 

lekë pa TVSH (e cila është një vlerë jo më e madhe se 40 % të vlerës së përllogaritur të kontratës që 

prokurohet). Kërkesa për plotësimin e kapaciteteve financiare konsiderohet e përmbushur nëse 

operatorët ekonomikë arrijnë vlerën e xhiros minimale, në të paktën një vit të periudhës së kërkuar 

nga autoriteti kontraktor. Në rastin e bashkimit të operatorëve ekonomikë ky kriter plotësohet nga 

secili anëtar i bashkimit në raport me përqindjen dhe/ose kushtet e pjesëmarrjes së tyre në bashkim. 

***** 

 Në përmbushje të këtij kriteri të vecantë ,operatori ekonomik ofertues  ka paraqitur: 

 Vërtetim Nr. T10261295 DREJTORIA RAJONALE E TATIMEVE TIRANE ,Vërtetim (Për xhiron 

e tre viteve të fundit) datë 02/04/2024 

Vërtetim xhiro në periudhën tatimore 23-A me shumë 31,253,165 , i datës 02.04.2024 për 

tatimpaguesin CompiTel shpk për personin fizik/juridik Z.Paul Hila, lëshuar për tenderin e zhvilluar 

në datën 05.04.2024 për institucionin prokurues Ndërmarja e Shërbimeve Publike Vlorë  me objekt 

” Sektori Pastrimit, Blerje Konteniere 1.1 m3, me vlerë: 8323650 Lekë, me 

vendndodhje në Vlorë.”. 

 

Nga shqyrtimi dhe vlerësimi i dokumentacionit të ngarkuar ne SPE si dhe dokumentacionit sqarues 

të kërkuar nga A.K për dokumentacionini e paraqitur në përmbushje të këtij kriteri të veçantë 

kualifikimi   të sipërcituar ,rezulton se : 

bazuar në dokumentacionin e ngarkuar në SPE nga O.E  gjithë dokumentacioni i kërkuar sipas DST-

së si dhe formulari i vetëdeklarimit sipas shtojcës.9 është paraqitur dhe nënshkruar nga  Znj.Eriselda 

Muça me cilësinë ligjore të (administrator,ortakutdhe përfaqësuesit ligjor ) që ushtron kompetenca 

përfaqësuese , vendimarrëse ose kontrolluese brenda operatorit ekonomik  O.E  CompiTel SHPK  ,  

ndërsa paraqitja e dokumentacionit në përmbushje të kriterit 2.2.1 Vërtetim xhiro , Nr. T10261295 i 

datës 02.04.2024  është në emër të Personit fizik z.Paul Hila për CompiTel SHPK.  Nga verifikimi i 

dokumentacioni dhe te dhenave ne formularin e vetedeklarimit Shtojca.9 ,  ky person nuk gëzon asnjë 

cilësi ligjore sipas legjislacionit në fuqi në lidhje me tagrat ligjore të kësaj shoqërie ,në kundërshtim 

me kërkesat ligjore për përmbushjen e kritereve të veçanta të kualifikimit për procedurën objekt 

prokurimi  .Pra vërtetimi i xhiros duhej të ishte lëshuar në emër të administratorit , ortakut dhe 

perfaqësuesit ligjor Znj.Eriselda Muça dhe jo për  Z.Paul Hila , si dhe duhej të ishte lëshuar për 

institucionin prokurues Ndërmarja e Shërbimeve të Gjelbërimit , Higjenës dhe Mirëmbajtjes së 

Varrezave Publike Fier me objekt “Blerje Kamionçina dhe jo për institucionin prokurues Ndërmarja 

https://www.app.gov.al/
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e Shërbimeve Publike Vlorë  me objekt ” Sektori Pastrimit, Blerje Konteniere 1.1 m3, me vlerë: 

8323650 Lekë, mevendndodhje në Vlorë.”  . 

 

Për sa më sipër, mbështetur në ligjin nr. 162, datë 23.12.2020 ,"Për Prokurimin Publik", i ndryshuar, 

neni 92, pika 3, ku shprehimisht përcaktohet se: “Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 

të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat 

dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit”, si dhe të jetë 

e përgjeshme . Sa me lart KVO vlerëson se oferta e operatorit ekonomik CompiTel SHPK, me NUIS 

M31417021V, nuk plotëson kriteret e percaktuara ligjore  dhe  skualifikohet. 

 

Me publikimin e këtij formulari, nisin afatet e ankimit sipas parashikimeve të nenit 110 të Ligjit 

162/2020 “Per prokurimin publik”, të ndryshuar. 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 17.03.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KËSHILLI I QARKUT LEZHË 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri : Keshilli Qarkut LEZHE   

Adresa :  Bulevardi Gjergj Fishata, perballe Gjykates, LEZHE 

Tel/Faks_______________________________   

E-mail : Qarkulezhe@gmail.com  

Ueb-faqe : qarkulezhe.gov.al 

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar, kontratë, mallra 

 

3. Numri i Referencës së procedures/lotit:  REF-29347-11-13-2024 

 

4. Objekti i Kontratës: “Blerje Mjet Bujqesor” 

 

5. Fondi Limit: 4,166,667 (katermilion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashte mije e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtate) leke, pa TVSH 

 

6. Arsyet e Anulimit: 

në procedurat me faza nuk është dorëzuar asnjë kërkesë e përshtatshme; 

në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

konstaton se dokumentet e tenderit përmbajnë gabime ose mangësi të rëndësishme; 

për shkak të rrethanave të paparashikueshme dhe objektive, nevojat ose aftësia paguese e autoritetit 

ose entit kontraktor kanë ndryshuar;     

https://www.app.gov.al/
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kur Komisioni i Prokurimit Publik vendos anulimin sipas parashikimeve në LPP; 

 kur titullari i autoritetit kontraktor vendos anulimin sipas parashikimeve në nenin 19/4 të LPP. 

 

7. Informacion shtesë: për arsye të refuzimit për nënshkrimin e kontratës së prokurimit nga 

Operatori ekonomik i shpallur fitues si dhe në zbatim nenit 83 “Sigurimi i ofertës” të Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar,  pika 8 të nenit 30 “Sigurimi i ofertës” të VKM-së 

nr.285 datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar, ku cilësohet: 

“Në rastin kur, është përdorur si kriter i përcaktimit të ofertës fituese “oferta ekonomikisht më e 

favorshme bazuar në çmim” dhe kur ofertuesi fitues nuk bën sigurimin e kontratës ose nuk arrin të 

nënshkruajë kontratën, autoriteti kontraktor përzgjedh ofertuesin e renditur i dyti në listën e ofertave 

të përzgjedhura që kanë mbetur, vetëm nëse diferenca ndërmjet ofertës së kualifikuar në vendin e 

parë dhe asaj nё vend të dytë, është jo më e madhe se vlera e sigurimit të ofertës të ofertuesit që është 

tërhequr”. Nga verifikimi rezulton se nuk ka operator ekonomik tjetër të kualifikuar. 

Në këto kushte AK vendos anullimin e procedurës në zbatim të nenit Neni 98 “Anulimi i një 

procedure prokurimi”, të Ligjit nr.162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” të ndryshuar, 

të VKM-së nr.285 datë 19.05.2021 “Për miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik” të ndryshuar 

si dhe të kërkesës te dërguar në SPE, datë 24.01.2025 me lëndë: “Tërheqje nga kontrata”, nga 

Operatori Ekonomik “Lluca” sh.p.k, për procedurën e prokurimit “Blerje Mjet Bujqesor” me nr. REF-

29347-11-13-2024. 

 

Me publikimin e këtij formulari, nisin afatet e ankimit sipas parashikimeve të nenit 110 të Ligjit 

162/2020 “Per prokurimin publik”, të ndryshuar. 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 17.03.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NDËRMARRJA E PASURIVE PUBLIKE LUSHNJË 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri Ndërmarrja e Pasurisë Publike Lushnje 

Adresa Lagja “Gafurr Muco” 

E-mail ndermarjapasurisepublike@gmail.com 

 

2.Lloji i procedurës: Procedurë e hapur e thjeshtuar – Shërbime 

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit:REF-39603-02-28-2025 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:ndermarjapasurisepublike@gmail.com
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4. Objekti i Kontratës: “Marrje me qera makineri për shtrimin e rrugëve me asfalt për vitin 2025”- 

Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara me afat 

12 muaj 

 

5. Fondi Limit: 2,470,086(dy milionë e katërqind e shtatëdhjetë mijë e tetëdhjetë e gjashtë) LEKË. 

 

6.Arsyet e Anulimit: 

në procedurat me faza nuk është dorëzuar asnjë kërkesë e përshtatshme; 

x në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

konstaton se dokumentet e tenderit përmbajnë gabime ose mangësi të rëndësishme; 

për shkak të rrethanave të paparashikueshme dhe objektive, nevojat ose aftësia paguese e 

autoritetitose entit kontraktor kanë ndryshuar;     

kur Komisioni i Prokurimit Publik vendos anulimin sipas parashikimeve në LPP; 

kur titullari i autoritetit kontraktor vendos anulimin sipas parashikimevenë nenin 19/4 të LPP. 

 

7. Informacion shtesë: Bazuar në udhëzimin 05,datë 25.06.2021, VKM nr.285 datë 19.05.2021 neni 

38 dhe në ligjin Nr.162,datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” neni 98,pika b),Autoriteti 

Kontraktor Ndërmarrja e Pasurisë Publike,anullon procedurën e prokurimit të hapur të thjeshtuar me 

objekt: “Marrje me qera makineri për shtrimin e rrugëve me asfalt për vitin 2025” për arsye se pas 

vlerësimit të procedurës nga KVO rezulton se,operatori ekonomik i vetëm pjesëmarrës nuk përmbush 

kriterin 2.4.1 ku përcaktohet se: a) Për mjetet në pronësi që shënohen në regjistra publikë, të paraqitet 

dokumenti që vërteton regjistrimin e mjetit (leja e qarkullimit), çertifikata e kontrollit teknik, 

siguracioni i mjetit. Kriteri konsiderohet i përmbushur me plotësimin e formularit sipas shtojcës 10 

të DST. Dokumentat e kërkuara më sipër do të paraqitën në rastin kur OE shpallet fitues, ose nëse 

kërkohen sqarime. 

Nga ana e operatorit ekonomik është deklaruar në Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit vetëm 

targa,nr i shasisë dhe leja e qarkullimit e mjetit por nuk ka të dhëna të deklaruara për siguracionin e 

mjetit apo certifikatën e kontrollit teknik. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi: 17/03/2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE TIRANË 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:    Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike, Bashkia Tiranë 

Adresa:  Rruga “5 Maji”, Godina 17,Tregu i Medresesë, Tiranë  

https://www.app.gov.al/
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Tel/Fax:  042227376 

E-mail: dpn3@tirana.al 

Ueb faqe:  ___________________________________________ 

 

2. Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit:  REF:  40287-03-06-2025 

 

Loti II-të: REF: 40297-03-06-2025 

 

4. Objekti i Kontratës “Shërbim për riparimin dhe mirëmbajtjen e automjeteve”   

Loti II-të: “Shërbim për riparimin dhe mirëmbajtjen e motoçikletave”  

 

5. Fondi Limit: 5 969 000 (pesë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë) Lekë pa Tvsh 

 

Loti II-të:  390 200 (treqind e nëntëdhjetë mijë e dyqind) Lekë pa Tvsh. 

 

6. Arsyet e Anulimit: 

në procedurat me faza nuk është dorëzuar asnjë kërkesë e përshtatshme; 

X në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

konstaton se dokumentet e tenderit përmbajnë gabime ose mangësi të rëndësishme; 

për shkak të rrethanave të paparashikueshme dhe objektive, nevojat ose aftësia paguese e autoritetit 

ose entit kontraktor kanë ndryshuar;     

kur Komisioni i Prokurimit Publik vendos anulimin sipas parashikimeve në LPP; 

 kur titullari i autoritetit kontraktor vendos anulimin sipas parashikimeve në nenin 19/4 të LPP. 

 

7. Informacion shtesë  

Anullohet procedura e prokurimit për arsye se nuk ka ofertuar asnjë operator ekonomik.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NDËRMARRJA E PASTRIMIT KAMËZ 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri:                 Ndërmarrja e Pastrimit Kamëz   

Adresa :     Rruga Mati nr 1, Njësia Administrative Valias. 

Tel/Fax:              +355 682084081 

https://www.app.gov.al/
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Personi përgjegjës:    Mevlud Shehu  

E-mail:                   nd.pastrimi@kamza.gov.al 

Adresa e Internetit:   info@kamza.gov.al/ 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e Thjeshtuar  

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit:  REF- 40263-03-06-2025 

 

4. Objekti i Kontratës:  “Blerje pjesë për makina” 

 

5. Fondi Limit: 2,500,000 (dy milion e pesëqind mijë) lekë pa tvsh.  

 

6. Arsyet e Anulimit: 

në procedurat me faza nuk është dorëzuar asnjë kërkesë e përshtatshme; 

X në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

konstaton se dokumentet e tenderit përmbajnë gabime ose mangësi të rëndësishme; 

për shkak të rrethanave të paparashikueshme dhe objektive, nevojat ose aftësia paguese e autoritetit 

ose entit kontraktor kanë ndryshuar;     

kur Komisioni i Prokurimit Publik vendos anulimin sipas parashikimeve në LPP; 

 kur titullari i autoritetit kontraktor vendos anulimin sipas parashikimeve në nenin 19/4 të LPP. 

 

7. Informacion shtesë  

Me publikimin e këtij formulari, nisin afatet e ankimit sipas parashikimeve të nenit 110 të Ligjit 

162/2020 “Per prokurimin publik”, të ndryshuar. 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi: 18.03.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE FIER 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

Emri  Ndermarrja e Sherbimeve Publike Fier   

Adresa    Lagja “11 Janari”, Rruga “Ramiz Aranitasi” 

Tel/Faks +355 34 410 650   

E-mail              prokurimetfier@gmail.com , sherbimetpublikefier@gmail.com 

Ueb-faqe www.bashkiafier.gov.al;  www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e me mjete elektronike – Mallra” Marreveshje 

Kuader me 1 (një) operator ekonomik – ku te gjitha kushtet jane te percaktuara – me afat 24 muaj. 

 

3. Numri i Referencës se procedurës/lotit: REF-37125-02-07-2025 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@kamza.gov.al/
mailto:prokurimetfier@gmail.com
mailto:sherbimetpublikefier@gmail.com
http://www.bashkiafier.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale elektrike per sistemin e ndricimit 

rrugor dhe aksesore” 

 

5.  Fondi Limit: 15 011 200 (pesembedhjete milion e njembedhjete mije e dyqind) lekë pa TVSH  

 

6. Arsyet e Anulimit: 

në procedurat me faza nuk është dorëzuar asnjë kërkesë e përshtatshme; 

X në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

konstaton se dokumentet e tenderit përmbajnë gabime ose mangësi të rëndësishme; 

për shkak të rrethanave të paparashikueshme dhe objektive, nevojat ose aftësia paguese e autoritetit 

ose entit kontraktor kanë ndryshuar;     

kur Komisioni i Prokurimit Publik vendos anulimin sipas parashikimeve në LPP; 

 kur titullari i autoritetit kontraktor vendos anulimin sipas parashikimeve në nenin 19/4 të LPP. 

 

7. Informacion shtesë  

➢ Operatori Ekonomik 2AS INVEST SHPK me NUIS M11803504B 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi shqyrtoi dhe verifikoi dokumentacionin ligjor, ekonomik dhe 

teknik, të paraqitur në SPE nga operatori ekonomik pjesëmarrës 2AS INVEST SHPK me NUIS 

M11803504B, konstatoi mangësitë si më poshtë: 

 

Nga verifikimi i dokumentit me emërtimin  ”Lista e çmimeve të artikujve”, të ngarkuar në SPE nga 

operatori ekonomik, në përmbajtje të të cilit është shtojca 3 ”Lista e çmimeve të artikujve”, zëri me 

nr.rendor 8,  ështe e pasqyruar “Bulon+Dado M=88 mm dhe L=100 mm”, ndërkohë që ky zë në 

Shtojca 3 ”Lista e çmimeve të artikujve” e AK, është kërkuar “Bulon+Dado M=8 mm dhe L=100 

mm” 

 

Sa më sipër, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të nenit 

80, nenit 92/3 të Ligjit 162, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, si dhe në 

mbështetje të nenit 79, nenit 80, nenit 82 të VKM-së nr. 285, datë 19.05.2021, “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar, e shpall të pavlefshme këtë ofertë, pasi nuk plotëson 

kërkesat e përcaktuara në dokumentet e tenderit, duke e skulifikuar atë. 

 

➢ Operatori Ekonomik ERVIN LUZI PF, me NUIS K71707007Q  

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi shqyrtoi dhe verifikoi dokumentacionin ligjor, ekonomik dhe 

teknik, të paraqitur në SPE nga operatori ekonomik pjesëmarrës ERVIN LUZI Person Fizik, me 

NUIS K71707007Q, konstatoi mangësitë si më poshtë: 

 

1. Referuar Shtojcës 8, “Kriteret e veçanta të kualifikimit”, “Kapaciteti teknik”, në pikën 2.3.2, 

përcaktohet se: 

 

“Ofertuesi duhet te paraqese katalog/katalogje ose fragmente të katalogut/eve  të prodhuesit/ve per 

zerat e mallrave sipas tabeles se meposhtme,me te dhenat teknike, ku të jene te percaktuar zerat e 

mallrave dhe specifikimet teknike të tyre.  Ne katalog/katalogje duhet te markohet produkti qe 

ofrohet. 

Emertimet e mallrave ne tabelen e meposhtme per te cilat duhet te paraqiten katalogë, i perkasin 

zerave 1,2,4 dhe 5 te preventivit te Shtojces nr.7 ”Formulari i sasisë dhe grafikut të lëvrimit” ne DST.  

Tabela me zerat e mallrave per te cilat duhet te paraqiten katalogë: 

https://www.app.gov.al/
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Nr. Emertimi i mallrave 

1 
Shtylla ndricimi 8.8m me kapak morseterie 

2 

Shtylle Ndricimi 8.8 m e zeze e temperuar me kapak morseterie 

4 
Ndricues rrugor LED 100 W 

5 
Ndricues rrugor  LED 150 W 

 

” 

 

Në përmbushje të këtij kriteri, operatori ekonomik, ka ngarkuar në sistem dokumentin me emertimin 

“katalloge-teknike”, nën logon e “Elal Com”, ku nga kqyrja e këtij të fundit, KVO konstaton se nuk 

ka të markuar produktin që ofron. 

 

Pavarsisht kësaj, KVO, pasi kqyri katalogun, e ngarkuar në SPE nga operatori ekonomik, nën logon 

e “Elal Com”, konstatoi se: 

 

➢ Për zërin me nr. Rendor 1 “Shtylla ndricimi 8.8m me kapak morseterie” dhe zërin me nr. 

Rendor 2 “Shtylle Ndricimi 8.8 m e zeze e temperuar me kapak morseterie”: 

 

• për të pasqyruar specifikimet teknike të zërit 1 dhe 2, për të cilat AK ka përcaktuar 

specifikimin “Forma konike”, por në katalog pasqyrohet për zërat si më sipër, si në foto dhe 

me shkrim, formë “cilindrike” e shtyllës,  

• për zerin 1 dhe 2, nuk rezulton i pasqyruar, specifikimi në lidhje me Diametrin e shtyllës në 

ekstremin e poshtëm dhe Diametri i shtyllës në ekstremin e sipërm. 

• për zerin 1 dhe 2, nuk rezulton i pasqyruar, specifikimi në lidhje me spensori i shtyllës. 

• për zerin 1 dhe 2, nuk rezulton i pasqyruar, specifikimi në lidhje me Permasat e dritares se 

morseterise 45x186 

• për zerin 1 dhe 2, nuk rezulton i pasqyruar, specifikimi në lidhje me Shtresa mbrojtese 

siperfaqesore –zingato ne te nxehte. 

 

➢ Për zërin me nr. Rendor 4 “Ndricues rrugor LED 100 W” dhe zërin me nr. Rendor 5 “Ndricues 

rrugor LED 150 W”: 

 

• për zerin 4 dhe 5, nuk rezulton i pasqyruar, specifikimi në lidhje me Shkalla e izolacionit : -

per grupin optik IP 65-67 

• për zerin 4 dhe 5, nuk rezulton i pasqyruar, specifikimi në lidhje me Karakteristika 

konstruktive: Mbulesa e siperme polipropilen i perforcuar, Trupi i ndricuesit alumin i derdhur 

dhe i lyer me boje poliester 

• për zerin 4 dhe 5, nuk rezulton i pasqyruar, specifikimi në lidhje me Guarnicioni prej material 

silikon 

• për zerin 4 dhe 5, nuk rezulton i pasqyruar, specifikimi në lidhje me Tensioni 85-265 V 

• për zerin 4 dhe 5, nuk rezulton i pasqyruar, specifikimi në lidhje me Faktori i fuqise 0.85-0.95 

https://www.app.gov.al/
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• për zerin 4 dhe 5, nuk rezulton i pasqyruar, specifikimi në lidhje me Eficenca e ndricimit te 

fluksit te llampes 101 l/w 

• për zerin 4 dhe 5, nuk rezulton i pasqyruar, specifikimi në lidhje me Filter kunder lageshtires 

• për zerin 4 dhe 5, nuk rezulton i pasqyruar, specifikimi në lidhje Guarnicioni material 

ekologjik 

 

2. Referuar Shtojcës 8, “Kriteret e veçanta të kualifikimit”, “Kapaciteti teknik”, në pikën 2.3.3, 

përcaktohet se: 

 

”Operatori ekonomik duhet te paraqesë autorizim prodhuesi ose autorizim distributori per zerat e 

mallrave sipas tabeles se meposhtme. Ne rast se do te paraqitet autorizim distributori duhet te 

provohet dhe lidhja midis prodhuesit dhe distributorit. Secili nga dokumentat duhet te permbaje te 

dhena te plota te prodhuesit si: tel, fax, email, website, kjo e nevojshme per AK ne rast verifikimi nga 

ana e tij. Autorizimi duhet te jete i vlefshem ne momentin e hapjes dhe dorëzimit te ofertave si dhe 

origjinale ose fotokopje e noterizuar. 

Emertimet e mallrave ne tabelen e meposhtme per te cilat duhet te paraqiten autorizim prodhuesi ose 

autorizim distributori, i perkasin zerave 1,2,4 dhe 5 te preventivit te Shtojces nr.7 ”Formulari i sasisë 

dhe grafikut të lëvrimit” ne DST. 

 

Tabela me zerat e mallrave per te cilat duhet te paraqiten autorizim prodhuesi ose autorizim 

distributori: 

Nr. Emertimi i mallrave 

1 Shtylla ndricimi 8.8m me kapak morseterie 

2 

Shtylle Ndricimi 8.8 m e zeze e temperuar me kapak morseterie 

4 
Ndricues rrugor LED 100 W 

5 
Ndricues rrugor LED 150 W 

 

Në përmbushje të këtij kriteri operatori ekonomik ka ngarkuar në SPE dokumentin me emertimin 

«Autorizim V-TAC» i cili është në gjuhë të huaj.  

Referuar kërkesave ligjore për prokurimin publik, e pasqyruar edhe në DST, përcaktohet se:  

” Oferta, si dhe të gjitha korrespondencat dhe dokumentet në lidhje me procedurën e prokurimit do 

të paraqiten në gjuhën/gjuhët e specifikuar në njoftimin e kontratës.  

Në procedurat e prokurimit nën kufijtë e lartë monetarë, dokumentet e paraqitura në gjuhë të huaj 

duhet të shoqërohen nga një përkthim i noterizuar në gjuhën shqipe.”  

 

Referuar njoftimit të kontratës, në Seksioni 4: Procedura, pika 4.7 “Gjuha (ët) në të cilat mund të 

hartohen ofertat” është zgjedhur opsioni “shqip”.  

 

Gjithashtu, katalogu i ngarkuar në SPE nga operatori ekonomik Ervin Luzi PF, nuk është paraqitur 

nën logon e V-TAC, por është paraqitur nën logon e “Elal Com” për të cilin nuk është paraqitur 

autorizim nga operatori ekonomik. 

 

https://www.app.gov.al/
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3. Gjithashtu, nga verifikimi i dokumentit me emërtimin  ”Formulari i ofertes shtojca 1”, të 

ngarkuar në SPE nga operatori ekonomik, pjesë e të cilit është edhe Shtojca 2 ”Lista e 

çmimeve të artikujve”, zëri me nr.rendor 8,  ështe e pasqyruar “Bulon+Dado M=88 mm dhe 

L=100 mm”, ndërkohë që ky zë në Shtojca 3 ”Lista e çmimeve të artikujve” e AK, është 

kërkuar “Bulon+Dado M=8 mm dhe L=100 mm” 

 

Sa më sipër, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të nenit 

80, nenit 92/3 të Ligjit 162, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, si dhe në 

mbështetje të nenit 79, nenit 80, nenit 82 të VKM-së nr. 285, datë 19.05.2021, “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar, e shpall të pavlefshme këtë ofertë, pasi nuk plotëson 

kërkesat e përcaktuara në dokumentet e tenderit, duke e skulifikuar atë. 

 

➢ Operatori Ekonomik LUAR Bros SHPK, me NUIS L72322004M 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi shqyrtoi dhe verifikoi dokumentacionin ligjor, ekonomik dhe 

teknik, të paraqitur në SPE nga operatori ekonomik pjesëmarrës LUAR Bros SHPK, me NUIS 

L72322004M, konstatoi mangësitë si më poshtë: 

 

4. Referuar Shtojcës 8, “Kriteret e veçanta të kualifikimit”, “Kapaciteti teknik”, në pikën 2.3.2, 

përcaktohet se: 

 

“Ofertuesi duhet te paraqese katalog/katalogje ose fragmente të katalogut/eve  të prodhuesit/ve per 

zerat e mallrave sipas tabeles se meposhtme,me te dhenat teknike, ku të jene te percaktuar zerat e 

mallrave dhe specifikimet teknike të tyre.  Ne katalog/katalogje duhet te markohet produkti qe 

ofrohet. 

Emertimet e mallrave ne tabelen e meposhtme per te cilat duhet te paraqiten katalogë, i perkasin 

zerave 1,2,4 dhe 5 te preventivit te Shtojces nr.7 ”Formulari i sasisë dhe grafikut të lëvrimit” ne DST.  

 

Tabela me zerat e mallrave per te cilat duhet te paraqiten katalogë: 

 

Nr. Emertimi i mallrave 

1 
Shtylla ndricimi 8.8m me kapak morseterie 

2 

Shtylle Ndricimi 8.8 m e zeze e temperuar me kapak morseterie 

4 
Ndricues rrugor LED 100 W 

5 
Ndricues rrugor  LED 150 W 

 

Në përmbushje të këtij kriteri, operatori ekonomik, ka ngarkuar në sistem dokumentin me emertimin 

“ Doc_Teknik_Vertetim_Njesie_dhe_Perkthimi_me_Origjinalin”, në përmbajtje të të cilit është 

katalogu nën logon e “LDT”, ku nga kqyrja e këtij të fundit, KVO konstatoi se: 

 

➢ Për zërin me nr. Rendor 1 “Shtylla ndricimi 8.8m me kapak morseterie” dhe zërin me nr. 

Rendor 2 “Shtylle Ndricimi 8.8 m e zeze e temperuar me kapak morseterie”: 
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• për zerin 2, nuk rezulton i pasqyruar specifikimi në lidhje me spensori i shtyllës s=2 mm. 

• për zerin 1 dhe 2, nuk rezulton i pasqyruar, specifikimi në lidhje me Permasat e dritares se 

morseterise 45x186 

• për zerin 2, nuk rezulton i pasqyruar, specifikimi në lidhje me shkalla e mbrojtjes: IP-66 

 

5. Gjithashtu, nga verifikimi i dokumentit me emërtimin  ”Ofertë ekonomike”, të ngarkuar në 

SPE nga operatori ekonomik, pjesë e të cilit është edhe Shtojca 3 ”Lista e çmimeve të 

artikujve”, zëri me nr.rendor 8,  ështe e pasqyruar “Bulon+Dado M=88 mm dhe L=100 mm”, 

ndërkohë që ky zë në Shtojca 3 ”Lista e çmimeve të artikujve” e AK, është kërkuar 

“Bulon+Dado M=8 mm dhe L=100 mm” 

 

Gjithashtu, KVO më datë 10.03.2025 i është drejtuar operatorit ekonomik LUAR Bros SHPK 

nëpërmjet SPE për korrigjim të gabimit aritmetik në lidhje me ofertën e paraqitur në “Formulari i 

Ofertës” (sipas shtojcës 1) dhe “Lista e Çmimeve të Artikujve” (sipas shtojcës 3). 

Operatori ekonomik, në lidhje me kërkesën për korrigjim bërë nga KVO  si më sipër, nuk u përgjigj 

brenda afatit të përcaktuar, në kundërshtim me përcaktimet e nenit 92 të Ligjit nr.162/2020, “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar, si dhe nenit 82 të VKM-së nr.285, datë 19.05.2021, ”Për miratimin 

e rregullave të Prokurimit publik”, i ndryshuar. 

 

Sa më sipër, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të nenit 

80, nenit 92/3 të Ligjit 162, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, si dhe në 

mbështetje të nenit 79, nenit 80, nenit 82 të VKM-së nr. 285, datë 19.05.2021, “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar, e shpall të pavlefshme këtë ofertë, pasi nuk plotëson 

kërkesat e përcaktuara në dokumentet e tenderit, duke e skulifikuar atë. 

 

➢ Operatori Ekonomik MURATI D SHPK me NUIS K42003004T 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi shqyrtoi dhe verifikoi dokumentacionin ligjor, ekonomik dhe 

teknik, të paraqitur në SPE nga operatori ekonomik pjesëmarrës MURATI D SHPK me NUIS 

K42003004T, konstatoi mangësitë si më poshtë: 

 

6. Referuar Shtojcës 8, “Kriteret e veçanta të kualifikimit”, “Kapaciteti teknik”, në pikën 2.3.2, 

përcaktohet se: 

 

“Ofertuesi duhet te paraqese katalog/katalogje ose fragmente të katalogut/eve  të prodhuesit/ve per 

zerat e mallrave sipas tabeles se meposhtme,me te dhenat teknike, ku të jene te percaktuar zerat e 

mallrave dhe specifikimet teknike të tyre.  Ne katalog/katalogje duhet te markohet produkti qe 

ofrohet. 

Emertimet e mallrave ne tabelen e meposhtme per te cilat duhet te paraqiten katalogë, i perkasin 

zerave 1,2,4 dhe 5 te preventivit te Shtojces nr.7 ”Formulari i sasisë dhe grafikut të lëvrimit” ne DST.  

 

Tabela me zerat e mallrave per te cilat duhet te paraqiten katalogë: 

 

Nr. Emertimi i mallrave 

1 
Shtylla ndricimi 8.8m me kapak morseterie 

2 

Shtylle Ndricimi 8.8 m e zeze e temperuar me kapak morseterie 
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4 
Ndricues rrugor LED 100 W 

5 
Ndricues rrugor  LED 150 W 

 

Në përmbushje të këtij kriteri, operatori ekonomik, ka ngarkuar në sistem dokumentin me emertimin: 

• “Bauled Katalog” 

• «katalog_shtyllash» 

• «SPECIFIKIME_SHTYLLA»,  

 

Dokumentacion, i cili është në gjuhë të huaj.  

Referuar kërkesave ligjore për prokurimin publik, e pasqyruar edhe në DST, përcaktohet se:  

” Oferta, si dhe të gjitha korrespondencat dhe dokumentet në lidhje me procedurën e prokurimit do 

të paraqiten në gjuhën/gjuhët e specifikuar në njoftimin e kontratës.  

Në procedurat e prokurimit nën kufijtë e lartë monetarë, dokumentet e paraqitura në gjuhë të huaj 

duhet të shoqërohen nga një përkthim i noterizuar në gjuhën shqipe.”  

 

Referuar njoftimit të kontratës, në Seksioni 4: Procedura, pika 4.7 “Gjuha (ët) në të cilat mund të 

hartohen ofertat” është zgjedhur opsioni “shqip”.  

 

7. Gjithashtu, nga verifikimi i dokumentit me emërtimin  ”OFERTE_ELEKTRIKE_FIER”, të 

ngarkuar në SPE nga operatori ekonomik, pjesë e të cilit është edhe Shtojca 2 ”Lista e 

çmimeve të artikujve”, zëri me nr.rendor 8,  ështe e pasqyruar “Bulon+Dado M=88 mm dhe 

L=100 mm”, ndërkohë që ky zë në Shtojca 3 ”Lista e çmimeve të artikujve” e AK, është 

kërkuar “Bulon+Dado M=8 mm dhe L=100 mm” 

 

Sa më sipër, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të nenit 

80, nenit 92/3 të Ligjit 162, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, si dhe në 

mbështetje të nenit 79, nenit 80, nenit 82 të VKM-së nr. 285, datë 19.05.2021, “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar, e shpall të pavlefshme këtë ofertë, pasi nuk plotëson 

kërkesat e përcaktuara në dokumentet e tenderit, duke e skulifikuar atë. 

 

➢ Operatori Ekonomik "M U R A T I" SHPK, me NUIS J66702413V 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi shqyrtoi dhe verifikoi dokumentacionin ligjor, ekonomik dhe 

teknik, të paraqitur në SPE nga operatori ekonomik pjesëmarrës "M U R A T I" SHPK, me NUIS 

J66702413V, konstatoi mangësitë si më poshtë: 

 

8. Referuar Shtojcës 8, “Kriteret e veçanta të kualifikimit”, “Kapaciteti teknik”, në pikën 2.3.1, 

përcaktohet se: 

 

              ”Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për realizimin me sukses të një ose disa kontratave të 

mëparshme, të ngjashme, të kryera gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit të 

kontratës, Ne kete rast vlera e kerkuar eshte jo me pak se 5 000 000 lekë pa TVSH (e cila eshte nje 

vlerë jo më e madhe se 40% të vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet), që është realizuar 

gjatë tri viteve të fundit nga data e shpalljes se njoftimit te kontrates.  

Për të vërtetuar përvojën e mëparshme të ngjashme, operatorët ekonomikë duhet të paraqesin 

dëshmitë e mëposhtme:  
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a) për përvojën e mëparshme të realizuar me sektorin publik, operatori ekonomik duhet të paraqesë: 

i.     Vërtetime të lëshuara nga enti publik, për përmbushjen me sukses të kontratës, ku të shënohen 

vlera, afati i përfundimit të kontratës; dhe,  

ii.     Faturat tatimore të shitjes, të plotësuara sipas kërkesave të legjislacionit në fuqi dhe të 

deklaruara në organet tatimore, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara.  

b) për përvojën e mëparshme të realizuar me sektorin privat, operatori ekonomik duhet të 

paraqesë vetëm fatura tatimore të shitjes, të plotësuara sipas kërkesave të legjislacionit në fuqi, dhe 

të deklaruara në organet tatimore, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara.” 

 

Për përmbushjen e kësaj pike O.E "M U R A T I" SHPK ka paraqitur: 

• Faturë elektronike nr.1/2025, datë 23.01.2025, për kontratën nr.817 prot., datë21.12.2024, 

lidhur midis subjektit “M U R A T I” SHPK dhe Drejtorisë së Përgjithshme të Mirëmbajtjes 

së Objekteve Publike, Bashkia Shkodër.  

• Faturë elektronike nr.9/2023, datë 24.05.2023, për kontratën nr.1169 prot., date 03.04.2023, 

lidhur midis subjektit “M U R A T I” SHPK dhe Bashkisë Kuçovë.  

• Faturë elektronike nr.15/2024, datë 21.05.2024, nr.17/2024, datë 30.05.2024, nr.25/2024, 

datë 28.08.2024, nr.26/2024, datë 30.08.2024, nr.36/2024, datë 01.11.2024, 42/2024, datë 

11.12.2024 dhe nr.3/2025, datë 03.02.2025 për kontratën nr.912 prot., datë 18.04.2024, lidhur 

midis subjektit “M U R A T I” SHPK dhe Bashkisë Poliçan.  

• Faturë elektronike nr.47/2024, datë 18.12.2024 me shitës subjektin “M U R A T I” SHPK 

dhe blerës Bashkinë Peqin.  

 

Faturat elektronike të paraqitura nga operatori ekonomik rezulton se, janë të realizuara me ente 

(sektor) të ndryshme publike, por të pashoqëruara me Vërtetim të lëshuar nga enti publik për 

përmbushjen me sukses të kontratës, duke mos përmbushur kriterin 2.3.1 gërma a), ku për përvojën 

e mëparshme të realizuar me sektorin publik, operatori ekonomik duhet të paraqesë: 

       i.       Vërtetime të lëshuara nga enti publik, për përmbushjen me sukses të kontratës, ku 

të shënohen vlera, afati i përfundimit të kontratës; dhe, 

     ii.       Faturat tatimore të shitjes, të plotësuara sipas kërkesave të legjislacionit në fuqi, ku 

shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara.  

 

9. Referuar Shtojcës 8, “Kriteret e veçanta të kualifikimit”, “Kapaciteti teknik”, në pikën 2.3.2, 

përcaktohet se: 

 

“Ofertuesi duhet te paraqese katalog/katalogje ose fragmente të katalogut/eve  të prodhuesit/ve per 

zerat e mallrave sipas tabeles se meposhtme,me te dhenat teknike, ku të jene te percaktuar zerat e 

mallrave dhe specifikimet teknike të tyre.  Ne katalog/katalogje duhet te markohet produkti qe 

ofrohet. 

Emertimet e mallrave ne tabelen e meposhtme per te cilat duhet te paraqiten katalogë, i perkasin 

zerave 1,2,4 dhe 5 te preventivit te Shtojces nr.7 ”Formulari i sasisë dhe grafikut të lëvrimit” ne DST.  

 

Tabela me zerat e mallrave per te cilat duhet te paraqiten katalogë: 

 

Nr. Emertimi i mallrave 

1 
Shtylla ndricimi 8.8m me kapak morseterie 
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2 

Shtylle Ndricimi 8.8 m e zeze e temperuar me kapak morseterie 

4 
Ndricues rrugor LED 100 W 

5 
Ndricues rrugor  LED 150 W 

 

Në përmbushje të këtij kriteri, operatori ekonomik, ka ngarkuar në sistem: 

1. Dokumentin me emertimin “ Katallog_Ndricim”, nën logon e “Elal Com”, ku nga kqyrja e 

këtij të fundit, KVO konstaton se produkti që ofron nuk është i markuar. 

 

Pavarsisht kësaj, KVO, pasi kqyri katalogun, e ngarkuar në SPE nga operatori ekonomik, nën logon 

e “Elal Com”, konstatoi se: 

 

➢ Për zërin me nr. Rendor 1 “Shtylla ndricimi 8.8m me kapak morseterie” dhe zërin me nr. 

Rendor 2 “Shtylle Ndricimi 8.8 m e zeze e temperuar me kapak morseterie”: 

 

• për të pasqyruar specifikimet teknike të zërit 1 dhe 2, për të cilat AK ka përcaktuar 

specifikimin “Forma konike”, por në katalog pasqyrohet për zërat si më sipër, si në foto dhe 

me shkrim, formë “cilindrike” e shtyllës,  

• për zerin 1 dhe 2, nuk rezulton i pasqyruar, specifikimi në lidhje me Diametrin e shtyllës në 

ekstremin e poshtëm dhe Diametri i shtyllës në ekstremin e sipërm. 

• për zerin 1 dhe 2, nuk rezulton i pasqyruar, specifikimi në lidhje me spensori i shtyllës. 

• për zerin 1 dhe 2, nuk rezulton i pasqyruar, specifikimi në lidhje me Permasat e dritares se 

morseterise 45x186 

• për zerin 1 dhe 2, nuk rezulton i pasqyruar, specifikimi në lidhje me Shtresa mbrojtese 

siperfaqesore –zingato ne te nxehte. 

 

➢ Për zërin me nr. Rendor 4 “Ndricues rrugor LED 100 W” dhe zërin me nr. Rendor 5 “Ndricues 

rrugor LED 150 W”: 

 

• për zerin 4 dhe 5, nuk rezulton i pasqyruar, specifikimi në lidhje me Shkalla e izolacionit : -

per grupin optik IP 65-67 

• për zerin 4 dhe 5, nuk rezulton i pasqyruar, specifikimi në lidhje me Karakteristika 

konstruktive: Mbulesa e siperme polipropilen i perforcuar, Trupi i ndricuesit alumin i derdhur 

dhe i lyer me boje poliester 

• për zerin 4 dhe 5, nuk rezulton i pasqyruar, specifikimi në lidhje me Guarnicioni prej material 

silikon 

• për zerin 4 dhe 5, nuk rezulton i pasqyruar, specifikimi në lidhje me Tensioni 85-265 V 

• për zerin 4 dhe 5, nuk rezulton i pasqyruar, specifikimi në lidhje me Faktori i fuqise 0.85-0.95 

• për zerin 4 dhe 5, nuk rezulton i pasqyruar, specifikimi në lidhje me Eficenca e ndricimit te 

fluksit te llampes 101 l/w 

• për zerin 4 dhe 5, nuk rezulton i pasqyruar, specifikimi në lidhje me Filter kunder lageshtires 

• për zerin 4 dhe 5, nuk rezulton i pasqyruar, specifikimi në lidhje Guarnicioni material 

ekologjik 

 

2. Dokumentin me emërtim: 
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• “BT42-99132” 

• “BT42-99432” 

• “Ndricues_100W” 

• “Ndricues_150W” 

 

Fragment katalogu nën logon e “Braytron lightning expert”, të cilët janë në gjuhë të huaj. 

Referuar kërkesave ligjore për prokurimin publik, e pasqyruar edhe në DST, përcaktohet se:  

” Oferta, si dhe të gjitha korrespondencat dhe dokumentet në lidhje me procedurën e prokurimit do 

të paraqiten në gjuhën/gjuhët e specifikuar në njoftimin e kontratës.  

Në procedurat e prokurimit nën kufijtë e lartë monetarë, dokumentet e paraqitura në gjuhë të huaj 

duhet të shoqërohen nga një përkthim i noterizuar në gjuhën shqipe.”  

 

Referuar njoftimit të kontratës, në Seksioni 4: Procedura, pika 4.7 “Gjuha (ët) në të cilat mund të 

hartohen ofertat” është zgjedhur opsioni “shqip”.  

 

3. Dokumentin me emërtimin “Shtylla__Krahe_Shtylle_(1)_(1)”, në përmbajtje të të cilit është 

fragment katalogu nën logon e “A BI ESË”, ku nga kqyrja e kryer, KVO konstatoi se: 

Për zërin me nr. Rendor 1 “Shtylla ndricimi 8.8m me kapak morseterie” dhe zërin me nr. Rendor 

2 “Shtylle Ndricimi 8.8 m e zeze e temperuar me kapak morseterie”: 

 

• për zerin 1 dhe 2, nuk rezulton i pasqyruar, specifikimi në lidhje me Permasat e dritares se 

morseterise 45x186 

• për zerin 2, nuk rezulton i pasqyruar, specifikimi në lidhje me spensori i shtyllës s =2mm. 

• për zerin 2, nuk rezulton i pasqyruar, specifikimi në lidhje me Diametrin e shtyllës në 

ekstremin e poshtëm: D1=125 mm dhe Diametri i shtyllës në ekstremin e sipërm: D2=87 mm. 

• për zerin 2, nuk rezulton i pasqyruar Shkalla e mbrojtjes:IP-66 

 

4. Referuar Shtojcës 8, “Kriteret e veçanta të kualifikimit”, “Kapaciteti teknik”, në pikën 2.3.3, 

përcaktohet se: 

”Operatori ekonomik duhet te paraqesë autorizim prodhuesi ose autorizim distributori per zerat e 

mallrave sipas tabeles se meposhtme. Ne rast se do te paraqitet autorizim distributori duhet te 

provohet dhe lidhja midis prodhuesit dhe distributorit. Secili nga dokumentat duhet te permbaje te 

dhena te plota te prodhuesit si: tel, fax, email, website, kjo e nevojshme per AK ne rast verifikimi nga 

ana e tij. Autorizimi duhet te jete i vlefshem ne momentin e hapjes dhe dorëzimit te ofertave si dhe 

origjinale ose fotokopje e noterizuar. 

Emertimet e mallrave ne tabelen e meposhtme per te cilat duhet te paraqiten autorizim prodhuesi ose 

autorizim distributori, i perkasin zerave 1,2,4 dhe 5 te preventivit te Shtojces nr.7 ”Formulari i sasisë 

dhe grafikut të lëvrimit” ne DST. 

 

Tabela me zerat e mallrave per te cilat duhet te paraqiten autorizim prodhuesi ose autorizim 

distributori: 

 

Nr. Emertimi i mallrave 

1 Shtylla ndricimi 8.8m me kapak morseterie 

2 

Shtylle Ndricimi 8.8 m e zeze e temperuar me kapak morseterie 
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4 
Ndricues rrugor LED 100 W 

5 
Ndricues rrugor LED 150 W 

 

Në përmbushje të këtij kriteri operatori ekonomik ka ngarkuar në SPE dokumentin me emertimin 

«Autorizim_Disano», i cili është në gjuhë të huaj.  

 

Referuar kërkesave ligjore për prokurimin publik, e pasqyruar edhe në DST, përcaktohet se:  

” Oferta, si dhe të gjitha korrespondencat dhe dokumentet në lidhje me procedurën e prokurimit do 

të paraqiten në gjuhën/gjuhët e specifikuar në njoftimin e kontratës.  

Në procedurat e prokurimit nën kufijtë e lartë monetarë, dokumentet e paraqitura në gjuhë të huaj 

duhet të shoqërohen nga një përkthim i noterizuar në gjuhën shqipe.”  

 

Referuar njoftimit të kontratës, në Seksioni 4: Procedura, pika 4.7 “Gjuha (ët) në të cilat mund të 

hartohen ofertat” është zgjedhur opsioni “shqip”.  

 

Sa më sipër, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të nenit 

80, nenit 92/3 të Ligjit 162, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, si dhe në 

mbështetje të nenit 79, nenit 80, nenit 82 të VKM-së nr. 285, datë 19.05.2021, “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar, e shpall të pavlefshme këtë ofertë, pasi nuk plotëson 

kërkesat e përcaktuara në dokumentet e tenderit, duke e skulifikuar atë. 

 

➢ Operatori Ekonomik SARK SHPK me NUIS K52531415H 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi shqyrtoi dhe verifikoi dokumentacionin ligjor, ekonomik dhe 

teknik, të paraqitur në SPE nga operatori ekonomik pjesëmarrës SARK SHPK me NUIS 

K52531415H, konstatoi mangësitë si më poshtë: 

 

10. Referuar Shtojcës 8, “Kriteret e veçanta të kualifikimit”, “Kapaciteti teknik”, në pikën 2.3.2, 

përcaktohet se: 

 

“Ofertuesi duhet te paraqese katalog/katalogje ose fragmente të katalogut/eve  të prodhuesit/ve per 

zerat e mallrave sipas tabeles se meposhtme,me te dhenat teknike, ku të jene te percaktuar zerat e 

mallrave dhe specifikimet teknike të tyre.  Ne katalog/katalogje duhet te markohet produkti qe 

ofrohet. 

Emertimet e mallrave ne tabelen e meposhtme per te cilat duhet te paraqiten katalogë, i perkasin 

zerave 1,2,4 dhe 5 te preventivit te Shtojces nr.7 ”Formulari i sasisë dhe grafikut të lëvrimit” ne DST.  

 

Tabela me zerat e mallrave per te cilat duhet te paraqiten katalogë: 

 

Nr. Emertimi i mallrave 

1 
Shtylla ndricimi 8.8m me kapak morseterie 

2 

Shtylle Ndricimi 8.8 m e zeze e temperuar me kapak morseterie 
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4 
Ndricues rrugor LED 100 W 

5 
Ndricues rrugor  LED 150 W 

 

Në përmbushje të këtij kriteri, operatori ekonomik, ka ngarkuar në sistem dokumentin me emertimin 

“ Autorizim_prodhuesi_SHENZEN___katalog_ndricim_Rrugore_China”, në përmbajtje të të cilit 

është katalogu nën logon e “SHENZHEN OILTOOL BOYAO OPTOELECTRONIC CO.,LTD”. 

KVO, pas kqyrjes së katalogut, konstatoi se përkthimi në gjuhën shqipe nuk është i përkthyer nga 

përkthyes i çertifikuar dhe është i panoterizuar. 

 

Pavarsisht kësaj, KVO, pasi kqyri katalogun, e ngarkuar në SPE nga operatori ekonomik, nën logon 

e “SHENZHEN OILTOOL BOYAO OPTOELECTRONIC CO.,LTD”, konstatoi se: 

 

Për zërin me nr. Rendor 4 “Ndricues rrugor LED 100 W”  

• Në katalog Ngjyra e ndriçimit është pasqyruar 4000 K, ndërkohë në specifikimet teknike të 

kërkuara nga AK është përcaktuar: Temperature e ngjyrave 4500-6500 K 

• nuk rezulton i pasqyruar, specifikimi në lidhje me Karakteristika konstruktive: Mbulesa e 

siperme polipropilen i perforcuar, Trupi i ndricuesit alumin i derdhur dhe i lyer me boje 

poliester 

• nuk rezulton i pasqyruar, specifikimi në lidhje me Guarnicioni prej material silikon 

• nuk rezulton i pasqyruar, specifikimi në lidhje me Faktori i fuqise 0.85-0.95 

• nuk rezulton i pasqyruar, specifikimi në lidhje me Filter kunder lageshtires 

Për zërin me nr. Rendor 1 “Shtylla ndricimi 8.8m me kapak morseterie”, zërin me nr. Rendor 2 

“Shtylle Ndricimi 8.8 m e zeze e temperuar me kapak morseterie” dhe zërin me nr. Rendor 5 

“Ndricues rrugor LED 150 W”, operatori ekonomik nuk ka ngarkuar asnjë dokument në 

përmbushje të kriterit 2.3.2 të shtojcës 8 të DST-së. 

 

11. Gjithashtu, nga verifikimi i dokumentit me emërtimin  ”Lista e cmimeve”, të ngarkuar në SPE 

nga operatori ekonomik, pjesë e të cilit është edhe Shtojca 2 ”Lista e çmimeve sipas zërave të 

preventivit”, zëri me nr.rendor 8,  ështe e pasqyruar “Bulon+Dado M=88 mm dhe L=100 

mm”, ndërkohë që ky zë në Shtojca 3 ”Lista e çmimeve të artikujve” e AK, është kërkuar 

“Bulon+Dado M=8 mm dhe L=100 mm” 

 

Sa më sipër, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të nenit 

80, nenit 92/3 të Ligjit 162, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, si dhe në 

mbështetje të nenit 79, nenit 80, nenit 82 të VKM-së nr. 285, datë 19.05.2021, “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar, e shpall të pavlefshme këtë ofertë, pasi nuk plotëson 

kërkesat e përcaktuara në dokumentet e tenderit, duke e skulifikuar atë. 

➢ Operatori Ekonomik VASAA SHPK, me NUIS J62903470T 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi shqyrtoi dhe verifikoi dokumentacionin ligjor, ekonomik dhe 

teknik, të paraqitur në SPE nga operatori ekonomik pjesëmarrës VASAA SHPK, me NUIS 

J62903470T, konstatoi mangësitë si më poshtë: 

 

12. Referuar Shtojcës 8, “Kriteret e veçanta të kualifikimit”, “Kapaciteti teknik”, në pikën 2.3.2, 

përcaktohet se: 
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“Ofertuesi duhet te paraqese katalog/katalogje ose fragmente të katalogut/eve  të prodhuesit/ve per 

zerat e mallrave sipas tabeles se meposhtme,me te dhenat teknike, ku të jene te percaktuar zerat e 

mallrave dhe specifikimet teknike të tyre.  Ne katalog/katalogje duhet te markohet produkti qe 

ofrohet. 

Emertimet e mallrave ne tabelen e meposhtme per te cilat duhet te paraqiten katalogë, i perkasin 

zerave 1,2,4 dhe 5 te preventivit te Shtojces nr.7 ”Formulari i sasisë dhe grafikut të lëvrimit” ne DST.  

 

Tabela me zerat e mallrave per te cilat duhet te paraqiten katalogë: 

 

Nr. Emertimi i mallrave 

1 
Shtylla ndricimi 8.8m me kapak morseterie 

2 

Shtylle Ndricimi 8.8 m e zeze e temperuar me kapak morseterie 

4 
Ndricues rrugor LED 100 W 

5 
Ndricues rrugor  LED 150 W 

 

Në përmbushje të këtij kriteri, operatori ekonomik, ka ngarkuar në sistem dokumentin me emertimin: 

• “Catalog-Tecpoles” 

• «fragment_katalogu_e_sigluar» 

• «Outdoor_lighting__catalog»,  

 

Dokumentacion, i cili është në gjuhë të huaj.  

Referuar kërkesave ligjore për prokurimin publik, e pasqyruar edhe në DST, përcaktohet se:  

” Oferta, si dhe të gjitha korrespondencat dhe dokumentet në lidhje me procedurën e prokurimit do 

të paraqiten në gjuhën/gjuhët e specifikuar në njoftimin e kontratës.  

Në procedurat e prokurimit nën kufijtë e lartë monetarë, dokumentet e paraqitura në gjuhë të huaj 

duhet të shoqërohen nga një përkthim i noterizuar në gjuhën shqipe.”  

 

Referuar njoftimit të kontratës, në Seksioni 4: Procedura, pika 4.7 “Gjuha (ët) në të cilat mund të 

hartohen ofertat” është zgjedhur opsioni “shqip”.  

 

13. Nga verifikimi i dokumentit me emërtimin  ” F_Cmimit”, të ngarkuar në SPE nga operatori 

ekonomik, pjesë e të cilit është edhe Shtojca 3 ”Lista e çmimeve të artikujve”, zëri me 

nr.rendor 8,  ështe e pasqyruar “Bulon+Dado M=88 mm dhe L=100 mm”, ndërkohë që ky zë 

në Shtojca 3 ”Lista e çmimeve të artikujve” e AK, është kërkuar “Bulon+Dado M=8 mm dhe 

L=100 mm”. 

 

Gjithashtu, operatori ekonomik, ka ngarkuar shtojcën 3 “Lista e çmimeve të artikujve”, e cila nuk 

është në përputhje me formatin e Shtojcës 3 “Lista e çmimeve të artikujve” sipas DST, miratuar nga 

Agjencia e Prokurimit Publik. 

 

Sa më sipër, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të nenit 

80, nenit 92/3 të Ligjit 162, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, si dhe në 
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mbështetje të nenit 79, nenit 80, nenit 82 të VKM-së nr. 285, datë 19.05.2021, “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar, e shpall të pavlefshme këtë ofertë, pasi nuk plotëson 

kërkesat e përcaktuara në dokumentet e tenderit, duke e skulifikuar atë. 

➢ Operatori Ekonomik ZEQIRI SHPK me NUIS J67902827A 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi shqyrtoi dhe verifikoi dokumentacionin ligjor, ekonomik dhe 

teknik, të paraqitur në SPE nga operatori ekonomik pjesëmarrës ZEQIRI SHPK me NUIS 

J67902827A, konstatoi mangësitë si më poshtë: 

 

14. Referuar Shtojcës 8, “Kriteret e veçanta të kualifikimit”, “Kapaciteti teknik”, në pikën 2.3.2, 

përcaktohet se: 

 

“Ofertuesi duhet te paraqese katalog/katalogje ose fragmente të katalogut/eve  të prodhuesit/ve per 

zerat e mallrave sipas tabeles se meposhtme,me te dhenat teknike, ku të jene te percaktuar zerat e 

mallrave dhe specifikimet teknike të tyre.  Ne katalog/katalogje duhet te markohet produkti qe 

ofrohet. 

Emertimet e mallrave ne tabelen e meposhtme per te cilat duhet te paraqiten katalogë, i perkasin 

zerave 1,2,4 dhe 5 te preventivit te Shtojces nr.7 ”Formulari i sasisë dhe grafikut të lëvrimit” ne DST.  

 

Tabela me zerat e mallrave per te cilat duhet te paraqiten katalogë: 

 

Nr. Emertimi i mallrave 

1 
Shtylla ndricimi 8.8m me kapak morseterie 

2 

Shtylle Ndricimi 8.8 m e zeze e temperuar me kapak morseterie 

4 
Ndricues rrugor LED 100 Ë 

5 
Ndricues rrugor  LED 150 Ë 

 

Në përmbushje të këtij kriteri, operatori ekonomik, ka ngarkuar në sistem dokumentin me emertimin 

“skeda-teknike-shtyllat”, nën logon e “NCM s.r.l”, ku nga kqyrja e këtij të fundit, konstatoi se: 

 

Për zërin me nr. Rendor 2 “Shtylle Ndricimi 8.8 m e zeze e temperuar me kapak morseterie”: 

• Në katalog specifikimi “trashësia” është pasqyruar: Trashesia: s (mm)---4/3 mm, ndërkohë që 

në shtojcën 6 “Formular i specifikimeve teknike” të DST-së, është kërkuar: Spesori i shtylles 

min:  s =2mm.  

• Në katalog specifikimi “Diametri në bazë:” është pasqyruar: D(mm)---168 mm, ndërkohë që 

në shtojcën 6 “Formular i specifikimeve teknike” të DST-së, është kërkuar: Diametri i shtyllës 

në ekstremin e poshtëm: D1= 125mm.  

• Në katalog specifikimi “Diametri në majë:” është pasqyruar: d(mm)---89 mm, ndërkohë që 

në shtojcën 6 “Formular i specifikimeve teknike” të DST-së, është kërkuar: Diametri i shtyllës 

në ekstremin e sipërm: D2= 87mm.  

• Në katalog mungon informacioni në lidhje me specifikimi: shkalla e mbrojtjes IP-66.  
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Buletini Nr. 14 datë 25 Mars 2025                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                      https://www.app.gov.al   726/779 

Në katalogun me logo “NUPAX ITALIA S.a.s, për zërin me nr. rendor 4 “Ndricues rrugor 

LED 100 w”, nuk gjen pasqyrim specifikimi “Prodhim i standarteve evropiane ose 

ekuivalente me këto”, por në katalog gjen pasqyrim vetëm për ndriçuesit 60/90/150 W. 

15. Gjithashtu, nga verifikimi i dokumentit me emërtimin  ”Formulari i ofertes dhe lista e 

çmimeve”, të ngarkuar në SPE nga operatori ekonomik, pjesë e të cilit është edhe Shtojca 2 

”Lista e çmimeve të artikujve”, zëri me nr.rendor 8,  ështe e pasqyruar “Bulon+Dado M=88 

mm dhe L=100 mm”, ndërkohë që ky zë në Shtojca 3 ”Lista e çmimeve të artikujve” e AK, 

është kërkuar “Bulon+Dado M=8 mm dhe L=100 mm” 

Sa më sipër, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të nenit 

80, nenit 92/3 të Ligjit 162, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, si dhe në 

mbështetje të nenit 79, nenit 80, nenit 82 të VKM-së nr. 285, datë 19.05.2021, “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar, e shpall të pavlefshme këtë ofertë, pasi nuk plotëson 

kërkesat e përcaktuara në dokumentet e tenderit, duke e skulifikuar atë. 

 

Me publikimin e këtij formulari, nisin afatet e ankimit sipas parashikimeve të nenit 110 të Ligjit 

162/2020 “Per prokurimin publik”, të ndryshuar. 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi : 17.03.2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT 

RRUGOR TIRANË 

NJOFTIM ANULLIMI 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve të Transportit Rrugor   

      Adresa  Bulevardi “Gjergj Fishta”, Pallati “ Bjorn”, Tiranë 

Tel/Faks   Tel.: +355 68 801 5 833   Fax.: +355 (0) 4 2238175   

E-mail    dpshtrr@dpshtrr.gov.al;    Sonila.Kulluri@dpshtrr.gov.al 

Ueb-faqe     www.dpshtrr.gov. 

   

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar – shërbim 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Ref – 38520 – 02 – 19 - 2025      

 

4. Objekti i kontratës : “Krijim ndërfaqe, platforme për ankandin elektronik të targave të 

personalizuara”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  30237110-3 (Ndërfaqe rrjeti)  

 

6.  Burimi i Financimit :  Nga të ardhurat e brendëshme të Institucionit 

 

https://www.app.gov.al/
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7. Fondi limit total: 6,753,600 (gjashtë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind)  lekë 

pa TVSH, nga i cili:  

• Fondi për krijimin e ndërfaqes, platformës për ankandin elektronik të targave të 

personalizuara në vlerën 4, 980, 000 (katër milion e nëntëqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa 

TVSH. 

• Fondi për mirembajtjen për një periudhe 24 mujore në vlerën 1,773,600 (një milion e 

shtatëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH. 

 

 në procedurat me faza nuk është dorëzuar asnjë kërkesë e përshtatshme; 

 në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

X konstaton se dokumentet e tenderit përmbajnë gabime ose mangësi të rëndësishme; 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1/c: 

   Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve të Transportit Rrugor njofton anullimin e proçedurës së 

prokurimit për shkak se konstatohet domosdoshmëria për ndryshim në specifikimt teknike të 

dokumentave të tenderit.  

 për shkak të rrethanave të paparashikueshme dhe objektive, nevojat ose aftësia paguese e autoritetit 

ose entit kontraktor kanë ndryshuar;     

 kur Komisioni i Prokurimit Publik vendos anulimin sipas parashikimeve në LPP; 

  kur titullari i autoritetit kontraktor vendos anulimin sipas parashikimeve në nenin 19/4 të LPP. 

 

7. Informacion shtesë  

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________ 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA PRRENJAS 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri           Bashkia Prrenjas  

Adresa           Rruga Skënderbej 

Tel/Faks         059122404/22605   

E-mail            bashkiaprrenjas@hotmail.com 

Ueb-faqe        www.bashkiaprrenjas.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës:  Hapur e Thjeshtuar -Mall 

 

3. Numri i Referencës së procedures/lotit:  REF-38811-02-20-2025 

 

https://www.app.gov.al/
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4. Objekti i Kontratës: Loti 3: Blerje gazi  

 

5. Fondi Limit: 83,310.76 (tetëdhjetë e tre mijë e treqind e dhjetë pikë shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa 

TVSH  

 

6. Arsyet e Anulimit: 

në procedurat me faza nuk është dorëzuar asnjë kërkesë e përshtatshme; 

xnë procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

konstaton se dokumentet e tenderit përmbajnë gabime ose mangësi të rëndësishme; 

për shkak të rrethanave të paparashikueshme dhe objektive, nevojat ose aftësia paguese e autoritetit 

ose entit kontraktor kanë ndryshuar;     

kur Komisioni i Prokurimit Publik vendos anulimin sipas parashikimeve në LPP; 

 kur titullari i autoritetit kontraktor vendos anulimin sipas parashikimeve në nenin 19/4 të LPP. 

 

7. Informacion shtese : Procedura Loti 3: Blerje gazi do te anullohet per arsye se nuk ëstë paraqitur 

asnje ofertues pjesmarres per kete procedurë. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

Data e dorëzimit të njoftimit :18.03.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

MINISTRIA E MBROJTJES 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor :  

Emri:   Ministria e Mbrojtjes 

Adresa:  Rr. e Dibrës, ish - Shkolla e Bashkuar, Tiranë 

Tel/Faks:  042 226 601/2/3 1320, 1095 

E-mail:  sekprokurime@mod.gov.al 

Faqja në internet: http://www.mod.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës : “Procedurë e hapur”, mbi kufirin e lartë monetar-prokurim publik me mjete 

elektronike. 

 

3. Numri i referencës së procedurës : REF- 27850-11-04-2024 

 

4. Objekti i kontratës: “Ndërtim i kuadrateve kryesore dhe drejtimet e ngritjes dhe uljes, rrugët 

lidhëse, sheshet e parkimit të helikopterëve si dhe sistemi i ndriçimit” 

 

5. Fondi limit: 706,458,540 (shtatëqind e gjashtë milionë e katërqind e pesëdhjetë e tetë mijë e 

pesëqind e dyzet) lekë pa TVSH; 

https://www.app.gov.al/
mailto:sekprokurime@mod.gov.al
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7,188,954.3 Euro (Vlera në Euro është konvertuar sipas kursit zyrtar (98.27) të Bankës së Shqipërisë 

dt.04.11.2024 ora 12:31); 

 

6. Arsyet e Anulimit : Bazuar në Ligjin nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik”, të 

ndryshuar, neni 98, pika 1:  

a)  

b)  

c)  

ç)  

d) kur Komisioni i Prokurimit Publik vendos anulimin sipas parashikimeve në këtë ligj. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

7. Informacion shtesë: Në zbatim të pikës 5 të vendimit nr. 279/2025, datë 25.02.2025 të Komisionit 

të Prokurimit Publik.dhe vendimit nr. 367/2025, datë 13.03.2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Bashkia Shkodër  

Adresa  Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax  +35522400150 

E-mail  prokurimepublike@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.Lloji i procedurës:  E hapur e thjeshtuar 

 

3.Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-39681-02-28-2025 

 

4.Objekti i kontratës: Ushqim për qente  

 

5.Fondi limit: 3,850,200 (tremilion e tetëqind e pesëdhjetëmijë e dyqind) lekë pa tvsh. 
 

6. Arsyet e Anulimit: 

 në procedurat me faza nuk është dorëzuar asnjë kërkesë e përshtatshme; 

X në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

 konstaton se dokumentet e tenderit përmbajnë gabime ose mangësi të rëndësishme; 

 për shkak të rrethanave të paparashikueshme dhe objektive, nevojat ose aftësia paguese e autoritetit 

ose entit kontraktor kanë ndryshuar;     

 kur Komisioni i Prokurimit Publik vendos anulimin sipas parashikimeve në LPP; 

 kur titullari i autoritetit kontraktor vendos anulimin sipas parashikimeve në nenin 19/4 të LPP. 

https://www.app.gov.al/
mailto:prokurimepublike@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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7. Informacion shtesë  

Asnjë nga ofertat e paraqitura nuk u kualifikua. 

_______________________________________ 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi  19.03.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA DEVOLL 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Bashkia Devoll  

Adresa   Lagjia Nr. 1Rruga “24 tetori”Nr.9, Bilisht Devoll 

E-mail                            bashkiadevoll@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiadevoll.gov.al 

Te dhenat e kontaktit te Personit Pergjegjes:  

Emri:                    Eriksela Avdo  

E-mail                  erikselaavdo@hotmail.com    

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar-Mallra 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF- 39397-02-27-2025 

 

Loti 3: REF- 39404-02-27-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  “Lende djegese dhe kaldaje me pelet” i ndarë me lote  

si më poshtë:  

Loti 3: Kaldajë me pelet 

 

5. Fondi limit: :  9,644,000 (nëntë milion e gjashtëqind e dyzet e katër mijë)  leke pa tvsh i ndare me 

lote si me poshte:  

Loti 3: Kaldajë me pelet: 500,000  (pesëqind mijë) lekë pa tvsh  

 

6. Arsyet e Anulimit: 

në procedurat me faza nuk është dorëzuar asnjë kërkesë e përshtatshme; 

Xnë procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

konstaton se dokumentet e tenderit përmbajnë gabime ose mangësi të rëndësishme; 

https://www.app.gov.al/
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për shkak të rrethanave të paparashikueshme dhe objektive, nevojat ose aftësia paguese e autoritetit 

ose entit kontraktor kanë ndryshuar;     

kur Komisioni i Prokurimit Publik vendos anulimin sipas parashikimeve në LPP; 

 kur titullari i autoritetit kontraktor vendos anulimin sipas parashikimeve në nenin 19/4 të LPP. 

 

7. Informacion shtesë:  Bazuar në proçesverbalin e vlerësimit të KVO rezulton se  asnjë nga  

Operatoret ekonomik pjesmarrës  nuk plotwson kwrkesat e vendosura nw DST  sdhe në zbatim te 

nenit 98, pika 1,germa b, të ligjit Nr. 162/2020, datë 3.12.2020 "Për Prokurimin Publik" i ndryshuar, 

rrjedhimisht kjo proçedurë anullohet. 

 

Me publikimin e këtij formulari, nisin afatet e ankimit sipas parashikimeve të nenit 110 të Ligjit 

162/2020 “Per prokurimin publik”, të ndryshuar.  

Data e dorëzimit të këtij njoftimi: 19.03.2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL LEZHE 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri:     Drejtoria e Spitalit Rajonal Lezhe   

Adresa:   Lagjia Varosh, Lezhe 

Tel/Faks:         021523421   

E-mail:            spitalilezhe@shendetesia.gov.al  

Ueb-faqe         srlezhe.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës: E HAPUR MBI KUFIRIN E LARTË MONETAR 

 

3. Numri i Referencës se procedurës/lotit 2: REF-40542-03-10-2025 

 

4. Objekti i Kontratës: “ Blerje materiale mjekimi për nevojat spitalore”,  ndarë në dy lote - 

Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin lot)- ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj)”, perkatesisht per lotin 2 - Materiale mjekimi 

konsumi dhe kirurgjikale për nevoja spitalore 

 

5. Fondi Limit per lotin 2 eshte: 20,750,443.00 (njezetë milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë 

katërqind e dyzetë e tre ) lekë pa TVSH 

 

6. Arsyet e Anulimit: 

në procedurat me faza nuk është dorëzuar asnjë kërkesë e përshtatshme; 

në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

X konstaton se dokumentet e tenderit përmbajnë gabime ose mangësi të rëndësishme; 

https://www.app.gov.al/
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për shkak të rrethanave të paparashikueshme dhe objektive, nevojat ose aftësia paguese e autoritetit 

ose entit kontraktor kanë ndryshuar;     

kur Komisioni i Prokurimit Publik vendos anulimin sipas parashikimeve në LPP; 

 kur titullari i autoritetit kontraktor vendos anulimin sipas parashikimeve në nenin 19/4 të LPP. 

 

7. Informacion shtesë : Gabime ne preventiv per disa artikuj 

 

Me publikimin e këtij formulari, nisin afatet e ankimit sipas parashikimeve të nenit 110 të Ligjit 

162/2020 “Per prokurimin publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoriteti Kontraktor  

Emri  Operatori i Blerjeve të Përqendruara   

Adresa Rruga “Rreshit Çollaku” Godina Nr. 6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) 

Tel/Faks:         0696092745 

E-mail             sektori_mallrat@obp.al  

Ueb-faqe  www.obp.al  

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar (forma juridike e finalizimit të procesit-kontratë). 

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit: REF-40041-03-05-2025 

 

4. Objekti i Kontratës: “Blerje ushqimi për bagëti (koncentrat) rezervë shteti për nevoja të 

DPRMSH”. 

 

5. Fondi Limit: 3,416,667 (tre milion e katërqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

 

6. Arsyet e Anulimit: 

në procedurat me faza nuk është dorëzuar asnjë kërkesë e përshtatshme; 

Xnë procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

konstaton se dokumentet e tenderit përmbajnë gabime ose mangësi të rëndësishme; 

për shkak të rrethanave të paparashikueshme dhe objektive, nevojat ose aftësia paguese e autoritetit 

ose entit kontraktor kanë ndryshuar;     

kur Komisioni i Prokurimit Publik vendos anulimin sipas parashikimeve në LPP; 

 kur titullari i autoritetit kontraktor vendos anulimin sipas parashikimeve në nenin 19/4 të LPP. 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:sektori_mallrat@obp.al
http://www.obp.al/
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7. Informacion shtesë  

 

Operatori ekonomik “3 – SH” Sh.p.k, me NUIS  K62721401R, me dokumentacionin e paraqitur 

vërteton se nuk i përmbush kërkesat për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit si më 

poshtë :  

Nuk plotëson pikën 2 të seksionit “2.3 Kapaciteti teknik” ku thuhet : Operatori ekonomik 

duhet të jetë i pajisur dhe të paraqesë liçencë të vlefshme me kodin II.1.A.2, për kategorinë  

“Prodhim, përpunim e shpërndarje me shumicë e ushqimeve për kafshë që përdoren për 

ushqim”. 

Operatori Ekonomik ka ngarkuar në SPE një  licencë me “Kodi II.1.A.1” , me veprimtari 

specifike “Prodhim, përpunim e shpërndarje me shumicë e ushqimeve për njerëz”. Kjo licencë 

e ngarkuar nga O.E nuk korespondon me licencën e kerkuar në kriterin e vendosur nga 

Autoriteti Kontraktor.  

➢ Nuk plotëson pikën 1/a të seksionit te, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit (Formularin 

Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 9) , Formulari Përmbledhës i Vetëdeklarimit 

nuk është hedhur sipas formatit të shtojcës 9 të DST , pasi rezulton se formulari i paraqitur 

nga ofertuesi në SPE nuk është sipas Shtojcës se DST , të miratuar me Vendimin nr. 08, date 

23.09.2024 “Per miratimin e dokumentave standarde te tenderit per mallra, pune, sherbime 

per proceduren e prokurimit “e hapur e thjeshtuar”. Në rastin konkret operatori ekonomikë ka 

përdorur një tjetër formular vetëdeklarimi nga ai i publikuar nga autoriteti kontraktor në setin 

e dokumenteve standarde të procedurës së prokurimit. 

 

Për sa më sipër Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, në zbatim të nenit 92 të ligjit Nr. 162/2020 “Për 

prokurimin Publik1”, i ndryshuar si dhe nenit 82 të Vendimit i Këshillit të Ministrave Nr. 285, datë 

19.5.2021 “Për miratimin e rregullave të Prokurimit Publik” (i ndryshuar), mbaron fazën e vlerësimit 

të kritereve të përgjithshme, teknike për kualifikim. 

Bazuar në Ligjin Nr.162/2020 “Për prokurimin Publik”, neni 98, pika 1 gërma “b”, pasi oferta e 

paraqitur nga Operatori Ekonomik pjesëmarrës nuk përmbush kushtet dhe kriteret e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit Komisioni i Vlerësimit të Ofertave unanimisht,të s’kualifikojë operatorin 

ekonomik “3 – SH” Sh.p.k, me NUIS  K62721401R, për shkak se me dokumentacionin e paraqitur 

vërteton se nuk i plotëson të gjitha kërkesat për kualifikim të përcaktuara në DST. 

 

Me publikimin e këtij formulari, nisin afatet e ankimit sipas parashikimeve të nenit 110 të Ligjit 

162/2020 “Per prokurimin publik”, të ndryshuar. 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi: 19.03.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA SHIJAK 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 14 datë 25 Mars 2025                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                      https://www.app.gov.al   734/779 

Emri Bashkia Shijak  

Adresa  Lagja “Erzen” Shijak 

Tel/Faks -   

E-mail   bashkia.shijak@yahoo.com 

Ueb-faqe ëëë.bashkiashijak.org 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar /mall  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-39424-02-27-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje materiale ndertimi 

 

5. Fondi limit: 1.664.850 (Nje milion e gjashteqind e gjashtedhjete e kater mije e teteqind e pesedhjete 

) leke , pa TVSH. 

 

6.  Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

a)      ;                                                                                                              

b)      ;                                                                                                                            

c)      ;                                                                                                           

ç)      ;      në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme                                                                              

d)      ;                                                                                        

Etj.  ___________________________________________________________________ 

7.    Informacion shtesë  

Në ketë procedurë prokurimi kanë marë pjesë operatorët si më poshtë  

ERVIN LUZI             K71707007Q     

Vlere 1.189.000 leke (njëmilion e njëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa TVSH 

1. Bazuar ne piken 2.2 te DST-se Kapaciteti Ekonomik dhe Financiar, pika a operatorit 

Ekonomik i mungon xhiro mesatare vjetore per vitin 2024. 

2. Bazuar ne piken 2.2 te DST-se Kapaciteti Ekonomik dhe Financiar, pika b operatorit 

Ekonomik i mungon konfirmimi nga Drejtoria Tatimore per vitet 2021 dhe 2023. 

3. Bazuar ne piken 2/b Kritere te veçanta te Kualifikimit Operatori Ekonomik ka paraqitur 

sigurimin e ofertes ne vlere me te ulet se 2% e fondit limit te AK-se. 

 

Alb-Korrekt               L61621027F      

Vlera 1.419.680 leke (njëmilion e katërqind e nëntëmbedhjetë mijë e gjashtëeqind e 

tetëdhjetë) lekë pa TVSH 

1. Bazuar ne piken 2.2 te DST-se Kapaciteti Ekonomik dhe Financiar, pika b operatorit 

Ekonomik i mungon konfirmimi nga Drejtoria Tatimore per vitet 2021 dhe 2023. 

 

Biotek                        L82203011N      

Vlere1.425.150 leke (njëmilion e katërqind e njëzet e pesë mijë e njëqind e pesëdhjeteë) lekë 

pa TVSH 

1. Bazuar ne piken 2.2 te DST-se Kapaciteti Ekonomik dhe Financiar, pika b operatorit 

Ekonomik i mungon konfirmimi nga Drejtoria Tatimore per vitet 2021 dhe 2023. 

2. Bazuar ne piken 2/b Kritere te veçanta te Kualifikimit Operatori Ekonomik ka paraqitur 

sigurimin e ofertes ne vlere me te ulet se 2% e fondit limit te AK-se. 

https://www.app.gov.al/
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GENERAL PLUS     L82020015J        

Vlere 1.484.900 leke (njëmilion e katërqind e tetëdhjetë e kateër mije e katërqind e 

nentëdhjetë e katër) lekë pa TVSH 

1. Bazuar ne piken 2.2 te DST-se Kapaciteti Ekonomik dhe Financiar, pika a operatorit 

Ekonomik i mungon xhiro mesatare vjetore per vitin 2024. 

2. Bazuar ne piken 2/b Kritere te veçanta te Kualifikimit Operatori Ekonomik ka paraqitur 

sigurimin e ofertes ne vlere me te ulet se 2% e fondit limit te AK-se. 

Naim Hysi                  L41726016Q      

Vlere 1.531.070 leke (njëmilion e pesëqind e tridhjetë e nje mijë e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH 

1. Bazuar ne piken 2.2 te DST-se Kapaciteti Ekonomik dhe Financiar, pika a operatorit 

Ekonomik i mungon xhiro mesatare vjetore per vitin 2024. 

 

Bajro Bros                 M11313029O     

             Vlera 1.546.000 leke (njëmilion e pesëqind e dyzet e gjashtë mijë) lekë pa TVSH 

 

1. Bazuar ne piken 2.2 te DST-se Kapaciteti Ekonomik dhe Financiar, pika a operatorit 

Ekonomik i mungon xhiro mesatare vjetore per vitin 2024. 

SARK                         K52531415H      

Vlere 1.564.450 leke (njëmilion e pesëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e katërqind e 

pesëdhjetë) 

1.  Bazuar ne piken 2.2 te DST-se Kapaciteti Ekonomik dhe Financiar, pika a operatorit Ekonomik 

i   mungon xhiro mesatare vjetore per vitin 2024. 

2. Bazuar ne piken 2.2 te DST-se Kapaciteti Ekonomik dhe Financiar, pika b operatorit 

Ekonomik i mungon konfirmimi nga Drejtoria Tatimore per vitet 2021 dhe 2023. 

3. Bazuar ne piken 2/b Kritere te veçanta te Kualifikimit Operatori Ekonomik ka paraqitur 

sigurimin e ofertes ne vlere me te ulet se 2% e fondit limit te AK-se. 

DOKSANI - G          L21809501H      

Vlera 1.937.160 leke (njëmilion e nënteqind e tridhjetë e shtatë mijë e njëqind e gjashtedhjetë) 

lekë pa TVSH 

1. Bazuar ne piken 2.2 te DST-se Kapaciteti Ekonomik dhe Financiar, pika a operatorit 

Ekonomik i mungon xhiro mesatare vjetore per vitin 2024. 

2. Bazuar ne piken 2.2 te DST-se Kapaciteti Ekonomik dhe Financiar, pika b operatorit 

Ekonomik i mungon konfirmimi nga Drejtoria Tatimore per vitin 2023. 

                                                                      .  

Me publikimin e këtij formulari, nisin afatet e ankimit sipas parashikimeve të nenit 110 të Ligjit 

162/2020 “Per prokurimin publik”, të ndryshuar. 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 19.03.2025   
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BASHKIA FUSHE ARREZ 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoriteti Kontraktor  

Emri Bashkia Fushe-Arrez 

Adresa Qender Fushe-Arrez 

Tel/Faks __________________ 

E-mail info@bashkiafushearrez.gov.al 

Ueb-faqe __________________  

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit: REF-39953-03-05-2025 

 

4. Objekti i Kontratës : “Blerje ushqime per vitin 2025” 

 

5. Fondi Limit: 1 570 760 (nje milione e peseqind e shtatedhjete mije e shtateqind e gjashtedhjete) 

leke pa TVSH 

 

6. Arsyet e Anulimit: 

në procedurat me faza nuk është dorëzuar asnjë kërkesë e përshtatshme; 

Xnë procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

konstaton se dokumentet e tenderit përmbajnë gabime ose mangësi të rëndësishme; 

për shkak të rrethanave të paparashikueshme dhe objektive, nevojat ose aftësia paguese e autoritetit 

ose entit kontraktor kanë ndryshuar;     

kur Komisioni i Prokurimit Publik vendos anulimin sipas parashikimeve në LPP; 

 kur titullari i autoritetit kontraktor vendos anulimin sipas parashikimeve në nenin 19/4 të LPP. 

 

7. Informacion shtesë  

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________ 

Me publikimin e këtij formulari, nisin afatet e ankimit sipas parashikimeve të nenit 110 të Ligjit 

162/2020 “Per prokurimin publik”, të ndryshuar. 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 20.03.2025 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR FIER 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri Drejtoria Rajonale e Arsimit Parauniversitar Fier. 

Adresa Rruga: “Leon Rei”, Fier. 

https://www.app.gov.al/
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Tel/Faks __________________ 

E-mail DRAPFier@arsimi.gov.al 

Ueb-faqe fier.arsimiparauniversitar.gov.al  

2. Lloji i procedurës: E hapur mbi kufirin monetar. 

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit:  REF-36794-02-05-2025         

                                                                                                                                                                                                                                                                   

Transport mësues- nxënës ZVA Fier  REF-36806-02-05-2025 

Transport mësues- nxënës ZVA Patos REF-36820-02-05-2025 

Transport mësues- nxënës ZVA Roskovec REF-36822-02-05-2025 

Transport mësues- nxënës ZVA Mallakastër REF-36824-02-05-2025 

Transport mësues- nxënës ZVA Lushnje REF-36826-02-05-2025 

Transport mësues- nxënës ZVA Divjake REF-36828-02-05-2025 

Transport mësues- nxënës ZVA Vlorë REF-36830-02-05-2025 

Transport mësues- nxënës ZVA Selenicë REF-36833-02-05-2025 

Transport mësues- nxënës ZVA Tepelenë-Memaliaj REF-36835-02-05-2025 

Transport mësues- nxënës ZVA Përmet-Këlcyrë REF-36837-02-05-2025 

Transport mesues-nxenes ZVA Gjirokastër-Libohovë REF-36839-02-05-2025 

Transport mesues-nxenes ZVA Sarandë-Delvinë-Konispol REF-36841-02-05-2025 

Transport mesues-nxenes ZVA Finiq-Dropull REF-36844-02-05-2025 

4. Objekti i Kontratës “Transporti i mësuesve dhe nxënësve për vitin 2025” 

 

5. Fondi Limit“Transportit i mësuesve dhe nxënësve për vitin 2025” me fond limit 103,183,381 

(njëqind e tre million e njëqind e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e tetëdhjetë e një lekë) Lekë pa TVSH. 

       e ndarë në Lote si më poshtë :  

Loti ZVA 

Fondi limit pa 

TVSH në lek  

Loti 1 

Transport mësues- nxënës ZVA 

Fier  13,616,983 

Loti 2 

Transport mësues- nxënës ZVA 

Patos 4,283,708 

Loti 3 

Transport mësues- nxënës ZVA 

Roskovec 1,918,525 

Loti 4 

Transport mësues- nxënës ZVA 

Mallakastër 7,565,483 

Loti 5 

Transport mësues- nxënës ZVA 

Lushnje 20,414,392 

Loti 6 

Transport mësues- nxënës ZVA 

Divjakë 6,126,575 

Loti 7 

Transport mësues- nxënës ZVA 

Vlorë-Himarë 11,396,667 

https://www.app.gov.al/
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Loti 8 

Transport mesues-nxenes ZVA 

Selenicë 5,530,383 

Loti 9 

Transport mesues-nxenes ZVA 

Tepelenë-Memaliaj 8,001,147 

Loti 10 

Transport mesues-nxenes ZVA 

Përmet-Këlcyrë 7,453,542 

 

Loti 11 

Transport mesues-nxenes ZVA 

Gjirokastër-Libohovë 5,270,917 

 

Loti 12 

Transport mesues-nxenes ZVA 

Sarandë-Konispol-Delvinë 7,799,042 

 

Loti 13 

Transport mesues-nxenes ZVA 

Finiq-Dropull 3,806,017 

 

6. Arsyet e Anulimit: 

në procedurat me faza nuk është dorëzuar asnjë kërkesë e përshtatshme; 

X në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

konstaton se dokumentet e tenderit përmbajnë gabime ose mangësi të rëndësishme; 

për shkak të rrethanave të paparashikueshme dhe objektive, nevojat ose aftësia paguese e autoritetit 

ose entit kontraktor kanë ndryshuar;     

kur Komisioni i Prokurimit Publik vendos anulimin sipas parashikimeve në LPP; 

 kur titullari i autoritetit kontraktor vendos anulimin sipas parashikimeve në nenin 19/4 të LPP. 

 

7. Informacion shtesë  

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 20.03.2025 

Me publikimin e këtij formulari, nisin afatet e ankimit sipas parashikimeve të nenit 110 të Ligjit 

162/2020 “Per prokurimin publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

TIRANË 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri:  Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik  

Adresa: Rruga “5 Maji”, Tiranë 

Tel/Faks:     

E-mail:            prokurime.dprrnp@tirana.al  

Ueb-faqe:       dpn2.tirana.al  

 

https://www.app.gov.al/
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2. Lloji i procedurës: E hapur,mbi kufirin e lartë monetar marrëveshje kuadër me një operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 24 (njëzet e katër) mujor 

 

3. Numri i Referencës se procedurës/lotit: REF-35947-01-24-2025 

    

Loti  I Blerje gazoil 10 ppm ULSD REF-35949-01-24-2025 

     

Loti II Blerje benzinë Premium Unl 10 ppm  REF-35951-01-24-2025                                                                                                                                                                                                                                                

 

4. Objekti i Kontratës “Blerje Karburant” 

 

5. Fondi Limit:  210,133,139 (dyqind e dhjetë milion e njëqind e tridhjetë e tre mijë e njëqind e 

tridhjetë e nëntë) lekë pa TVSH  

2,138,106.8 (dy milion e njëqind e tridhjetë e tetë mijë e njëqind e gjashtë, presje tetë) Euro pa TVSH. 

Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë për monedhën euro në datë 23.01.2025 është    

98.28. 

Loti I Blerje gazoil 10 ppm ULSD : 196,383,139 (njëqind e nëntëdhjet e gjashtë milion e treqind e 

tetëdhjet e tre mijë e njëqind e tridhjet e nëntë) Lekë pa TVSH. 

 1,998,200.4 (një milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e dyqind pikë katër) euro pa tvsh. 

Loti II Blerje benzinë Premium Unl 10 ppm: 13,750,000 (trembëdhjet milion e shtatëqind e 

pesëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH. 

139,906.3 (njëqind e tridhjete e nëntë mijë e nëntëqind e gjashtë mijë pikë tre) euro pa tvsh. 

 

6. Arsyet e Anulimit: 

në procedurat me faza nuk është dorëzuar asnjë kërkesë e përshtatshme; 

në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

✓ konstaton se dokumentet e tenderit përmbajnë gabime ose mangësi të rëndësishme; 

për shkak të rrethanave të paparashikueshme dhe objektive, nevojat ose aftësia paguese e autoritetit 

ose entit kontraktor kanë ndryshuar;     

kur Komisioni i Prokurimit Publik vendos anulimin sipas parashikimeve në LPP; 

 kur titullari i autoritetit kontraktor vendos anulimin sipas parashikimeve në nenin 19/4 të LPP. 

 

7. Informacion shtesë : Për këtë arsye Njësia e Prokurimit ne datën 12.03.2025 bazuar në kërkesën e 

ardhur në SPE nga Operatori Ekonomike RESULI-ER SH.A i cili nëpërmjet një korrespondence me 

Bashkinë Tiranë lidhur me numrin e stacioneve te shitjes së karburanteve me pakicë ne bazë te Nenit 

98 pika 1: 

 

c) konstaton se dokumentet e tenderit përmbajnë gabime ose mangësi të rëndësishme; 

 

te marrë parasysh kërkesen dhe të proçedoje me anullumin  e proçeduren së prokurimit pasi asnjë nga 

operatoret pjesëmarrës në proceduren e prokurimit nuk plotëson sipas kerkeses ne DST Piken 

2.Operatori ekonomik pjesëmarrës duhet të  paraqesë listën e stacioneve të shitjes së karburanteve 

me pakicë, minimumi 7 (shtatë) në territorin e Bashkisë Tiranë, vërtetuar me një nga format e 

disponimit sipas Kodit Civil (akt pronësie ose qeraje, të pasqyruara në ekstraktin e rregjistrimit tregtar 

lëshuar nga QKB ose kontratë bashkepunimi noteriale për gjithë kohëzgjatjen e marrëveshjes kuadër 

etj). Këto stacione të jenë të pajisura me leje mjedisore sipas legjislacionit në fuqi të lëshuar nga 

QKL, Vërtetim teknik lëshuar nga ISHTI ose nga Organet e Miratuara të Vlerësimit të Konformitetit 

https://www.app.gov.al/
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(OMVK), Akt teknik lëshuar nga PMNZH dhe policë sigurimi lëshuar nga shoqëritë e sigurimeve që 

operojnë në Shqipëri. 

 

Me publikimin e këtij formulari, nisin afatet e ankimit sipas parashikimeve të nenit 110 të Ligjit 

162/2020 “Per prokurimin publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE 

TIRANË 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri  Drejtoria e Përgjithshme e Çerdheve dhe Kopshteve,  Bashkia Tiranë  

Adresa  Rr. “Barrikadave” 

Tel/Faks    04 222 2991  

E-mail             femijet@tirana.al  

Ueb-faqe   www.femijetetiranes.al   
 

2. Lloji i procedurës: Procedurё e hapur mbi kufirin e lartë monetar 

 

3. Numri i Referencës se procedurës/lotit: Loti IV – “Blerje artikuj ushqimor kolonial 

(ambalazhuar/paketuar)” REF-38063-02-13-2025. 

4. Objekti i Kontratës: Loti IV– “Blerje artikuj ushqimor kolonial (ambalazhuar/paketuar)”  

 5. Fondi Limit 55,218,381 (pesëdhjetë e pesë milion e dyqind e tetëmbëdhjetë mijë e treqind e 

tetëdhjetë e një) lekë pa T.V.SH ose 561,619 (pesëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e 

nëntëmbëdhjetë) Euro. 

6. Arsyet e Anulimit: 

në procedurat me faza nuk është dorëzuar asnjë kërkesë e përshtatshme; 

X në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

konstaton se dokumentet e tenderit përmbajnë gabime ose mangësi të rëndësishme; 

për shkak të rrethanave të paparashikueshme dhe objektive, nevojat ose aftësia paguese e autoritetit 

ose entit kontraktor kanë ndryshuar;     

kur Komisioni i Prokurimit Publik vendos anulimin sipas parashikimeve në LPP; 

 kur titullari i autoritetit kontraktor vendos anulimin sipas parashikimeve në nenin 19/4 të LPP. 

 

7. Informacion shtesë 

https://www.app.gov.al/
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Me publikimin e këtij formulari, nisin e ankimit sipas parashikimeve të nenit të Ligjit 162/2020 “Për 

prokurimin publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoriteti Kontraktor  

Emri: Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 

Adresa: Rruga Ibrahim Rugova Nr. 4 Tiranë 1007, Shqipëri 

Tel/Faks: +355 4 4510810 

E-mail: info@kqz.gov.al 

Ueb-faqe: www.kqz.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur e thjeshtuar, mallra. 

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit: REF-40333-03-06-2025 

 

4. Objekti i Kontratës: Blerje letër termike për PEI dhe PEVN 

 

5. Fondi Limit: 2,978,434 (dy milionë e nëntëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e katërqind e tridhjetë e 

katër) lekë pa TVSH. 

 

6. Arsyet e Anulimit: 

në procedurat me faza nuk është dorëzuar asnjë kërkesë e përshtatshme; 

Xnë procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

konstaton se dokumentet e tenderit përmbajnë gabime ose mangësi të rëndësishme; 

për shkak të rrethanave të paparashikueshme dhe objektive, nevojat ose aftësia paguese e autoritetit 

ose entit kontraktor kanë ndryshuar;     

kur Komisioni i Prokurimit Publik vendos anulimin sipas parashikimeve në LPP; 

 kur titullari i autoritetit kontraktor vendos anulimin sipas parashikimeve në nenin 19/4 të LPP. 

 

7. Informacion shtesë  

Arsyet e skualifikimit janë si më poshtë; 

1. Operatori Ekonomik ALBDESIGN PSP SHPK nuk plotëson Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, si 

vijon: 

Në lidhje me plotësimin e pikës 2.3.2 të Kapacitetit teknik, Operatori ekonomik, deri në datën e hapjes 

së ofertave duhet të dorëzojë pranë zyrës së protokollit të KQZ (Rruga “Ibrahim Rugova”, nr. 4, 

Tiranë) 10(dhjetë) mostra per letrën termike PEI dhe 2 (dy) mostra per letrën termike PEVN. Mostra 

e kërkuara duhet të plotësojnë kriteret e përcaktuara sipas specifikimeve teknike., OE ALBDESIGN 

https://www.app.gov.al/
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PSP SHPK ka paraqitur mostrat e kërkuara, por mostra per letrën termike PEVN nuk plotëson 

specifikimin teknik të kërkuar në DST në lidhje me specifikën e printimit. 

Specifika e printimit Pjesa sensitive e nxehtesise eshte ne siperfaqen 

e brendshme te rulonit 

 

Gjatë verfikimit të mostrës që ka paraqitur ky OE rezultoi që specifika e printimit për letrën termike 

për PEVN është që pjesa sensitive e nxehtesise eshte ne siperfaqen e jashtme te rulonit, jo të 

brendhsme siç është kërkuar. Praktikisht, kjo letër termike nuk funksionon për printerin e pajisjes 

PEVN që KQZ zotëron. 

 

Formulari i ofertës i dorëzuar nga në SPE nga OE ALBDESIGN PSP SHPK  nuk është i saktë, sepse 

sasitë e mallrave të kërkuara nuk janë sipas sasive të kërkuara për secilin artikull në DST në shtojcën 

7 të DST. 

 

2. Operatori Ekonomik Inpress SHPK nuk plotëson Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, si vijon: 

Në lidhje me plotësimin e pikës 2.3.2 të Kapacitetit teknik, Operatori ekonomik, deri në datën e hapjes 

së ofertave duhet të dorëzojë pranë zyrës së protokollit të KQZ (Rruga “Ibrahim Rugova”, nr. 4, 

Tiranë) 10(dhjetë) mostra per letrën termike PEI dhe 2 (dy) mostra per letrën termike PEVN. Mostra 

e kërkuara duhet të plotësojnë kriteret e përcaktuara sipas specifikimeve teknike., OE Inpress shpk 

ka paraqitur mostrat e kërkuara, por mostra per letrën termike PEVN nuk plotëson specifikimin teknik 

të kërkuar në DST në lidhje me specifikën e printimit. 

Specifika e printimit Pjesa sensitive e nxehtesise eshte ne 

siperfaqen e brendshme te rulonit 

Gjatë verfikimit të mostrës që ka paraqitur ky OE rezultoi që specifika e printimit për letrën termike 

për PEVN është që pjesa sensitive e nxehtesise eshte ne siperfaqen e jashtme te rulonit, jo të 

brendshme siç është kërkuar. Praktikisht, kjo letër termike nuk funksionon për printerin e pajisjes 

PEVN që KQZ zotëron. 

Gjithashtu, për në lidhje me plotësimin e specifikimeve teknike për letrën termike për pajisjet PEI, 

nga verifikimi i mostrave rezulton se nuk plotëson specifikimin teknik, si vijon:  

Berthama e rulonit Cardboard 

Mostra që ka paraqitur OE Inpress shpk rezulton me bërthamë ruloni plastike, jo kartoni siç është 

kërkuar në DST. 

 

3. Operatori Ekonomik InfoSoft Office SHPK nuk plotëson Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, si 

vijon: 

Në lidhje me plotësimin e pikëës 2.3.2 të Kapacitetit teknik, Operatori ekonomik, deri në datën e 

hapjes së ofertave duhet të dorëzojë pranë zyrës së protokollit të KQZ (Rruga “Ibrahim Rugova”, nr. 

4, Tiranë) 10(dhjetë) mostra per letrën termike PEI dhe 2 (dy) mostra per letrën termike PEVN. 

Mostra e kërkuara duhet të plotësojnë kriteret e përcaktuara sipas specifikimeve teknike., OE InfoSoft 

Office shpk ka paraqitur mostrat e kërkuara, por mostra per letrën termike PEVN nuk plotëson 

specifikimin teknik të kërkuar në DST në lidhje me specifikën e printimit. 

Specifika e printimit Pjesa sensitive e nxehtesise eshte ne 

siperfaqen e brendshme te rulonit 

Gjatë verfikimit të mostrës që ka paraqitur ky OE rezultoi që specifika e printimit për letrën termike 

për PEVN është që pjesa sensitive e nxehtesise eshte ne siperfaqen e jashtme te rulonit, jo të 

brendshme siç është kërkuar. Praktikisht, kjo letër termike nuk funksionon për printerin e pajisjes 

PEVN që KQZ zotëron. 

https://www.app.gov.al/
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Formulari i ofertës i dorëzuar nga në SPE nga OE InfoSoft Office SHPK  nuk është i saktë, sepse 

sasitë e mallrave të kërkuara nuk janë sipas sasive të kërkuara për secilin artikull në DST në shtojcën 

7 të DST. 

 

4. Operatori Ekonomik MARKETING & DISTRIBUTION SHPK nuk plotëson Kriteret e Veçanta 

të Kualifikimit, si vijon: 

Në lidhje me plotësimin e pikëës 2.3.2 të Kapacitetit teknik, Operatori ekonomik, deri në datën e 

hapjes së ofertave duhet të dorëzojë pranë zyrës së protokollit të KQZ (Rruga “Ibrahim Rugova”, nr. 

4, Tiranë) 10(dhjetë) mostra per letrën termike PEI dhe 2 (dy) mostra per letrën termike PEVN. 

Mostra e kërkuara duhet të plotësojnë kriteret e përcaktuara sipas specifikimeve teknike., OE 

MARKETING & DISTRIBUTION ka paraqitur mostrat e kërkuara, por mostra per letrën termike 

PEVN nuk plotëson specifikimin teknik të kërkuar në DST në lidhje me specifikën e printimit. 

Specifika e printimit Pjesa sensitive e nxehtesise eshte ne 

siperfaqen e brendshme te rulonit 

Gjatë verfikimit të mostrës që ka paraqitur ky OE rezultoi që specifika e printimit për letrën termike 

për PEVN është që pjesa sensitive e nxehtesise eshte ne siperfaqen e jashtme te rulonit, jo të 

brendshme siç është kërkuar. Praktikisht, kjo letër termike nuk funksionon për printerin e pajisjes 

PEVN që KQZ zotëron. 

Gjithashtu, për në lidhje me plotësimin e specifikimeve teknike për letrën termike për pajisjet PEI, 

nga verifikimi i mostrave rezulton se nuk plotëson specifikimin teknik, si vijon:  

Berthama e rulonit Cardboard 

Mostra që ka paraqitur OE MARKETING & DISTRIBUTION rezulton me bërthamë ruloni plastike, 

jo kartoni siç është kërkuar në DST. 

 

5. Operatori Ekonomik Adel CO SHPK nuk plotëson plotëson Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, si 

vijon: 

Në lidhje me plotësimin e pikëës 2.3.2 të Kapacitetit teknik, Operatori ekonomik, deri në datën e 

hapjes së ofertave duhet të dorëzojë pranë zyrës së protokollit të KQZ (Rruga “Ibrahim Rugova”, nr. 

4, Tiranë) 10(dhjetë) mostra per letrën termike PEI dhe 2 (dy) mostra per letrën termike PEVN. 

Mostra e kërkuara duhet të plotësojnë kriteret e përcaktuara sipas specifikimeve teknike., OE Adel 

CO shpk nuk ka paraqitur mostrat në kohën e përcaktuar në DST (ora 12:00) për dorëzimin e ofertave. 

Sipas PV të dorëzimit të mostrave të dorëzuara në protokoll rezulton në orën 12:05. 

Gjithashtu, nuk ka paraqitur sasinë e kërkuar të mostrave për letër termike për pajisjet PEI siç është 

kërkuar në DST: 10(dhjetë) mostra per letrën termike PEI. OE Adel CO shpk ka paraqitur vetëm 1 

(një) mostër për letrën termike PEI. 

Nga verifikimi i mostrave rezulton që, por mostra per letrën termike PEVN nuk plotëson specifikimin 

teknik të kërkuar në DST në lidhje me shënjuesin e fundit të letrës, ku në DST specifikohet që të mos 

ketë shënjues. 

Shenjues i fundit te letres Jo 

Mostra që ka paraqitur OE Adel Co shpk për letrën termike PEVN rezulton me bërthamë ngjyrë të 

kuqe në njërin cep të letrës.  

 

6. Operatori Ekonomik MELLON ALBANIA SHPK nuk plotëson Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, 

si vijon: 

Në lidhje me plotësimin e pikëës 2.3.2 të Kapacitetit teknik, Operatori ekonomik, deri në datën e 

hapjes së ofertave duhet të dorëzojë pranë zyrës së protokollit të KQZ (Rruga “Ibrahim Rugova”, nr. 

4, Tiranë) 10(dhjetë) mostra per letrën termike PEI dhe 2 (dy) mostra per letrën termike PEVN. 
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Mostra e kërkuara duhet të plotësojnë kriteret e përcaktuara sipas specifikimeve teknike., OE 

MELLON ALBANIA shpk nuk ka paraqitur fare mostra për plotësimin e këtij kriteri. 

 

Me publikimin e këtij formulari, nisin afatet e ankimit sipas parashikimeve të nenit 110 të Ligjit 

162/2020 “Per prokurimin publik”, të ndryshuar. 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi  
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NDREQJE GABIMESH 
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KONCESIONE / PARTNERITET 

PUBLIK PRIVAT 
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PROKURIME NË FUSHËN E 

MBROJTJES DHE SIGURISË 
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KREU  I  TRETË 

 

Buletini  

I 

 

Ankandit 
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SHPALLJE ANKANDI 
 

AGJENCIA KOMBËTARE E PLANIFIKIMIT TË TERRITORIT 
NJOFTIM ANKANDI 

 
1. Autoriteti shites:  

Emri    Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit 

Adresa   Rruga “Muhamet Gjollesha”, Tiranë 

Tel/Fax  04/2272556 

E-mail   info@planifikimi.gov.al  

Faqja e Internetit www.planifikimi.gov.al  

 

2. Data e zhvillimit te ankandit: data 18.04.2025, ora 12.00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit: Procedurë e hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: Shitje në ankand e pajisjeve të zyrës 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes:  

 

-1.Varëse Rrobash druri          – 1 copë    

Artikulli është vlerësuar i panevojshme për njësinë, pasi nuk është në gjendje të mirë fizike 

dhe nuk ka mundësi përdorimi të mëtejshme, në bazë të pikës “c” të paragrafit 104 të 

Udhëzimit.  

 

2.Kondicioner Haier 9BTU   – 1 copë    

 

Artikulli është vlerësuar i panevojshme për njësinë, pasi nuk është në gjendje të mirë fizike 

dhe nuk ka mundësi përdorimi të mëtejshme, në bazë të pikës “c” të paragrafit 104 të 

Udhëzimit.  

 

3.Kondicioner Haier 12BTU – 1 copë    

 

Artikulli është vlerësuar i panevojshme për njësinë, pasi nuk është në gjendje të mirë fizike 

dhe nuk ka mundësi përdorimi të mëtejshme, në bazë të pikës “c” të paragrafit 104 të 

Udhëzimit.  

 

Shenim: Personat juridikë apo fizik dhe individët e interesuar për blerjen e pajisjeve të zyrës,            

përpara se të paraqiten në ankand, kanë të drejtën të verifikojnë vendndodhjen, sasinë dhe cilësinë  e 

tyre. 

 

1. Vlera fillestare: 11,068 ( njëmbëdhjetë  mijë e  gjashtëdhjetë e tetë ) Lek pa tvsh; 

 

 

2. Vendi i zhvillimit te ankandit: 

Adresa: Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit, Rruga “Muhamet Gjollesha”, Tiranë 

https://www.app.gov.al/
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3. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje:  

Data 18.04.2025, ora 12.00 

 

4. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

 

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites 

 

Dokumente me pagesë: 

 

Po  Jo X 

          Nëse Po 

Monedha _________ Çmimi _______ 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 

▪ Formulari i njoftimit; 

▪ Kërkesa për pjesëmarrje; 

▪ Formulari i ofertës; 

▪ Ftesa për oferte; 

▪ Formulari i njoftimit te fituesit; 

▪ Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

▪ Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

5.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet 

e ankandit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT RRUGOR 

TIRANË 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites: Drejtoria Rajonale e Shërbimeve të Transportit Rrugor Tiranë 

Autostrada Tiranë – Kashar, km7, tel: +355 68 80 15 833; +355(0)42238175              

 

2. Data e zhvillimit te ankandit: 22.04.2025 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit: Procedurë e Hapur 
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4. Objekti i Shitjes: “Shitje letre me qëllim asgjësimin nëpërmjet riciklimit / përpunimit” 

 
5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: “Shitje letre në sasinë e parashikuar 12,985 kg me 

qëllim asgjësimin nëpërmjet riciklimit / përpunimit” 

 

6. Vlera fillestare: 36,400 (tridhjetë e gjashtë mijë e katërqind) lekë pa tvsh 

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Drejtoria Rajonale e Shërbimeve të Transportit Rrugor Tiranë, 

Autostrada Tiranë – Kashar, km7 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 22.04.2025 ora 10:00 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentet e ankandit mund të tërhiqen pranë 

autoritetit shitës ose në faqen e web www.dpshtrr.gov.al rubrika njoftime. 

Dokumente me pagesë: 

Po  Jo X
Nëse Po 

Monedha _________ Çmimi _______ 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 

▪ Formulari i njoftimit; 

▪ Kërkesa për pjesëmarrje; 

▪ Formulari i ofertës; 

▪ Ftesa për oferte; 

▪ Formulari i njoftimit te fituesit; 

▪ Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

▪ Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

10.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet 

e ankandit. 
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NJOFTIME FITUESI ANKANDI 
 

MINISTRIA E BRENDSHME 
NJOFTIM FITUESI ANKANDI 

 

Për: BOSHNJAKU-A SH.P.K, me adresë Tirane Tirane Rruga Myslym Keta, Njesia Bashkiake NR 

4,Zona Kadastrale Nr 8120,Vol 28,Faqe 178 1012 

 

* * * 

 

Procedura e ankandit: “Procedurë e hapur” 

 

Përshkrim i shkurtër i procedurës së ankandit dhe objektit të tij: Shitje me ankand të disa pajisjeve 

elektrike, elektronike, informatike si dhe objekte të tjera zyre të cilat janë vlerësuar për nxjerrje 

jashtë përdorimit. 

 

Publikime të mëparshme: Nuk ka pasur 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. BOSHNJAKU-A SH.P.K        M42207019C      

 

Vlera 30 lekë/kg (tridhjetë) pa TVSH 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka të skualifikuar 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ofertuesin “BOSHNJAKU-A” sh.p.k, me 

adresë Tirane Tirane Rruga Myslym Keta, Njesia Bashkiake NR 4,Zona Kadastrale Nr 8120,Vol 

28,Faqe 178 1012, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 30 lekë/kg (tridhjetë) pa 

TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ministrisë së Brendshme, Bulevardi “Dëshmorët e 

Kombit”, Nd. 1, 1001, Tiranë, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes 

së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 

20.11.2006. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.03.2025 gjatë zhvillimit të procedurës së hapur të 

ankandit në ambjentet e Ministrisë së Brendshme. 
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Ankesa: Nuk ka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PETROL ALBA SHA NË LIKUJDIM. 
NJOFTIM FITUESI ANKANDI 

 

Për: Shoqeria Shoqerine “Alb Building” shpk, regjistruar ne Qendren Kombetare te Biznesit me Nipt 

J69102508C me administratore Odhise Bresha dhe Pellumb Beta,  me adresë:  

Tirane, Nesia Bashkiake nr.9, Rruga Asil Vokshi, Ndertesa nr.14, Hyrja 4,  Apartamenti 6,  Kodi 

postar 1016. 

 

* * * 

Procedura e ankandit: Ankand i hapur  

 

Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objektit te tij: “Shitje të pasurive të Shoqërisë: 

Nr.13/50, në Zonën kadastrale 2441 Volumi 9, Faqe 187 dhe Nr.13/51 në Zonën kadastrale 2441 

Volumi 9, Faqe 188, Cërrik, me siperfaqe totale 48 150 m2, në  pronësi të “PETROL ALBA ” SHA  

në likujdim. 

  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Në Buletinin e Agjencisë së Prokurimit Publik  Buletini nr.8   date 17.02.2025 

Në Buletinin e Agjencisë së Prokurimit Publik  Buletini nr.9   date 24.02.2025 

Në Buletinin e Agjencisë së Prokurimit Publik  Buletini nr.11 date 03.03.2025 

Në Buletinin e Agjencisë së Prokurimit Publik  Buletini nr.12 date 10.03.2025 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1. Personi Juridik “Alb Building” shpk, me Nipt J69102508C me administratore Odhise Bresha 

dhe Pellumb Beta, perfaqesuar me autorizim date 12.03.2025 nga  Erinda Baci dhe Andi 

Myrtaj. Vlera e Ofertes 35,080,603.80 (tridhjet e pese milion e tetedhjete mije e gjashteqind 

e tre pike 80)  leke pa TVSH. 

 

2. Individi, Antion Dollani, përfaqësuar nga Uran Sinani me prokurën Nr rep 906 dhe Nr.kol 

356 datë 11.03.2025, Noter Ilirjan H.Isaj. 

 

3. Individi, Gerti Shanaj. 

 

4. Personi Juridik “DEHA  2010” shpk, me Nipt L03425410B, me administrator Bardhyl Seitaj, 

perfaqesuar me autorizim date 11.03.2025 nga Aurel Beluli. Vlera e Ofertes 34,442,774.64 
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(tridhjet e kater milion e katerqind e dyzet e dy mije e shtateqind e shtatedhjete e kater pike 

gjashtedhjete e kater)  leke pa TVSH 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 

 

1. Individi, Antion Dollani, përfaqësuar nga Uran Sinani me prokurën Nr rep 906 dhe Nr.kol 

356 datë 11.03.2025. 

 

2. Individi, Gerti Shanaj. 

 

Pas përfundimit të vlerësimit, është konstatuar mangësi në dokumentacionin e paraqitur  sipas 

shtojcës 5, “Kriteret e vecanta të kualifikimit”.  Ne dokumentat e paraqitura:  

 

Ofertuesi Antion Dollani nuk ka plotesuar kerkesat dhe nuk jane dorezuar dokumentat e kerkuar sipas 

pikave (a, f, g, h). Formulari i Sigurimit te Ofertes eshte paraqitur fotokopje, Nuk ka paraqitur 

deklaraten individuale te te ardhurave per vitet 2021, 2022, 2023; Nuk ka Paraqitur Vertetim nga 

Banka te Llogarise rrjedhese me teprice minimale  vleren fillestare te ankandit; Nuk ka paraqitur 

vertetim nga Banka e Shqiperise lidhur me statusin e ofertuesit. 

 

Ofertuesi Gerti Shanaj nuk ka plotesuar kerkesat dhe nuk jane dorezuar dokumentat e kerkuar sipas 

pikes (f). Nuk eshte dorezuar deklarata vjetore e te ardhurave e vitit 2021.  

 

* * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqerinë “Alb Building” shpk, 

regjistruar ne Qendren Kombetare te Biznesit me Nipt J69102508C, se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej 35,080,603.80 (tridhjet e pese milion e tetedhjete mije e gjashteqind e tre 

pike 80)  leke pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme dhe është  shpallur fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë “PETROL ALBA ”SHA  kopjen e nënshkruar të 

formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 39 të ligjit Nr.9874 date 14.02.2008 “Për Ankandin 

Publik” i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.03.2025 

 

Ankesa: U eshte kthyer pergjigje me date 20/03.2025 ankesave te dy Ofertuesve te Skualifikuar, Gerti 

Shanaj dhe Antion Dollani perkatesisht te dates 17.03.2025 dhe 20.03.2025. 
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BASHKIA VLORË 

DREJTORIA E BUQËSISË, MBROJTES SË MJEDISIT,VETERINARISË, 

PYJEVE DHE KULLOTAVE 
NJOFTIM FITUESI ANKANDI 

 

Per: Merilian Gjinaj, L. Xhevdet Nepravishta, Lushnje 

 

Procedura e ankandit: E hapur 

 

Pershkrim i shkurter i procedures se ankandit dhe objketit te tij: "Shitje te lendes drusore te rrezuar e 

thyer nga era, lende punimi 135 m3 dhe dru zjarri 190 m3 tö llojit pishe mesdhetare. Kohezgjatja e 

kontrates eshte 6 muaj” 

 

Publikime te meparshme (nese zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike, data 17.02.2025, Nr. 8  

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofıuara: 

 

l. Merilian Gjinaj L64005402V 

 

Vlera 462.000 (katörqind e gjashtödhjete e dy mije leke) 

 

(me nıımra dhe fjale) 

 

2.Emri i plote i shoqerise nıımri i NIPT-it 

Vlera 

(me numra dhe fjale) 

Etj. 

 

Jane skualifıkuar ofertuesit e meposhtem: 

 

1.Emri i plote i shoqerise nıımri i NIPT-it 

Vlera 

(me numra dhe fjale) 

2.Emri i plote i shoqerise nıımri i NIPT-it 

Vlera 

(me numra dhe fjale) 

 

Perkatesisht per arsyet e meposhteme: 

 

Duke iu referuar procedurës së laflpërmendur, informojmë Merilin Gjinaj L. Xhevdet Nepravishta, 

Lushnje se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej (katërqind e gjashtëdhjetë e dy mijë 

lekë) 462.000 është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Buqësisë, Mbrojtes së Mjedisit,Veterinarisë, 

Pyje dhe Kullota, Bashkia Vlorë, Adresa Sheshi ”4 Heronjtë” Tel/Fax 033 420184, e-mail 

info@vlora.gov.al, hiqmethaxhaj@yahoo.com dhe kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe 

të sigurimit të kontratës, się parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga 

dita e manjes së këtij njoftimi. 
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do ťi akordohet ofertuesit Vljues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë 

dhe shifra], się parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.03.2025 

 

Ankesa: ka ose jo. Nuk ka 
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KONTRATA  TË LIDHURA ANKANDI 
 

SHOQËRIA HEKURUDHA SHQIPTARE, SH.A., DURRËS 
NJOFTIM KONTRATE NËNSHKRUAR 

 

1.Autoriteti shitës : Shoqëria Hekurudha Shqiptare, sh.a., Durrës. 

 

2.Lloji i proçedurës së ankandit : “ Proçedurë e hapur ‘ 

 

3.Objekti i Kontratës :  “Shitje skrap hekurudhor, vagona malli, vagona udhëtari, automjet.”, me 

vlerë fillestare 13,434,750 lekë, ( trembëdhjetë milion e katërqind e tridhjetë e katër mijë e 

shtatëqind e pesëdhjetë) pa T.V.Sh. 

 

4.Vlera e kontratës e dalë fituese : 13,768,695 lekë ( trembëdhjetë milion e shtatëqind e 

gjashtëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e pesë ) pa T.V.Sh. 

 

5.Data e lidhjes së kontratës : 03.03.2025 

 

6.Shoqëria blerëse e dalë fituese : Shoqëria “ Rafaelo 2002 “, sh.p.k.,Adresa : Rr.29 Nëntori, Kthesa 

e Kamzës, Tiranë, me Nr. N.I.P.T.-i K22113003Q. 
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ANULLIME ANKANDI 
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TË TJERA ANKANDE 
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KREU I DYTË 

 

Buletini 

i 

Departamentit 

 

të Administratës 

Publike 
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KREU I KATËRT 

 

Buletini  

i  

 

ofertave të qirave 
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BASHKIA VAU DEJËS 
NJOFTIM ANULLIMI PËR DHËNIE ME QIRA 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Vau Dejes 

Adresa   Rruga" Qafa e Gurit” Vau Dejës 

 

Lloji i procedurës: Konkurrim Publik 

 

Objekti  i kontratës :  

 

Fillimi i proçedurave për dhënie me qira deri në 9(nëntë) vjet, me anë të konkurrimit publik për 

sipërfaqen pyjore prej 0.5 ha “për qëllime pushimi, argëtimi, shëndetësore, shoqërore dhe për 

veprimtari turistike, kampingje (kënde lojrash, mjedise sportive, shplodhëse, kulturore etj) në 

ngastrën nr.3b ekonomia pyjore Gjadër Mnelë”, sipas Udhëzimit nr.1, datë 9.6.2016, “Për rregullat, 

proçedurat e kërkimit, të shqyrtimit e të miratimit të kërkesave për dhënie në përdorim të Fondit Pyjor 

dhe Kullosor Publik”.  

 

Çmimi dysheme i fillimit të konkurrimit është 82.500 (tetëdhjete e dy mijë e pesëqind) lekë/ha në 

vit për sipërfaqe të llojit “Pyll shkurre” dhe për 0.5 ha është 41.250 (dyzet e një mijë e dyqind e 

pesëdhjetë)lekë në vit për sipërfaqe të llojit “ Pyll shkurre”, e përllogaritur kjo sipas VKM-së nr. 

559, datë 29.7.2022, “Për përcaktimin e çmimeve dhe tarifave për dhënien në shfrytëzim/përdorim 

të fondit pyjor kombëtar, për veprimtari ekonomike, si dhe për prodhimet drusore dhe jodrusore 

Pyjore”, dhe sipas Raportit mbi Studimin Tekniko-Ekonomik, përgatitur nga specialistët e fushës. 

 

Arsyet e Anulimit:  

Procedura anullohet për shkak se nuk është paraqitur asnjë subjekt. 
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PROCEDURA KONKURRUESE PËR 

LEJE MINERARE 
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NJOFTIME TË TJERA 

 

 
 

FAKULTETI I GJUHËVE TË HUAJA, UNIVERSITETI I TIRANËS 

Njoftim për vend të lirë pune 

 

Fakulteti i Gjuhëve të Huaja, Universiteti i Tiranës bazuar në Ligjin Nr. 80/2015 “Për arsimin e lartë 

dhe kërkimin shkencor në institucionet e arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë” dhe në Statutin 

e UT-së të miratuar me Urdhërin Nr. 816, datë 26.12.2018 të MASR, kërkon të punësojë në vendet e 

lira të punës për personel Ndihmës Akademik me karakter Administrativ me kohë të plotë pranë 

Njësisë Kryesore si më poshtë:  

 

Kandidatët që konkurojnë për ‘‘Specialist i burimeve njerëzore” në Degën e Burimeve Njerëzore dhe 

Protokoll Arkivës duhet të plotësojnë këto kritere të përgjithshme: 

 

1.Të ketë mbaruar arsimin e lartë në Bachelor, Master i Shkencave, Master Profesional ose DIND. 

2.Të zotërojë të paktën një gjuhë të huaj  të komunitetit të BE-së. 

3. Të njohë me dëshmi programet bazë kompjuterike. 

4. Të jetë shtetas shqiptar me zotësi të plotë për të vepruar. 

5. Të mos jenë dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata për kryerjen e një vepre penale me 

dashje. 

6. Të mos jetë marrë masë disiplinore e largimit nga puna. 

 

Kritere të veçanta: 

 

1.  Preferohet të ketë njohuri të Ligjit për Arsimin e Lartë dhe legjislacionin që lidhet me këtë vend 

pune. 

2. Të ketë aftësi shumë të mira komunikimi dhe të dijë të punojë në grup. 

3.  Të ketë minimumi 3 (tre) vite eksperiencë pune. 

 

Kandidatët që aplikojnë për këtë vend pune duhet të dorëzojnë pranë Zyrës së Burimeve Njerëzore 

në Fakultetin e Gjuhëve të Huaja të Universitetit të Tiranës, këto dokumenta: 

  

1. Kërkesë me shkrim për pozicionin e punës që aplikon; 

2. Jetëshkrim i plotësuar në gjuhën shqipe (CV-Curriculum Vitae); 

3. Diplomë dhe listë notash për të gjitha ciklet e studimeve universitare (të noteruar). Për 

diplomat e marra në universitete e huaja, duhet të dorëzohet fotokopje e noteruar e certifikatës 

së njohjes nga strukturat përgjegjëse përkatëse ; 

4. Dëshmi e zotërimit të gjuhës së huaj (të noteruar); 

5. Të paktën një referencë nga punëdhënësi i fundit; 
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6. Kopje e librezës së punës dhe të kontributeve të sigurimeve shoqërore (të noteruar); 

7. Raport mjeko-ligjor për aftësinë në punë; 

8. Fotokopje e dokumentit të identifikimit; 

9. Dëshmi e zotërimit të programeve bazë kompjuterike (të noteruar); 

10. Dëshmi penaliteti ose formular vetëdeklarim; 

11. Çertifikatë personale; 

12. Çertifikatë e gjendjes familjare. 

 

Përzgjedhja e kandidatëve fitues do të bëhet nëpërmjet konkurimit me dosje dhe me intervista të 

drejpërdrejta.  

 

Afati i dorëzimit të dokumentave është nga data 17/03/2025 – 31/03/2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAKULTETI I HISTORISË DHE I FILOLOGJISË, UNIVERSITETI I 

TIRANËS 

Njoftim për vend të lirë pune 

                      

Fakulteti i Historisë dhe i Filologjisë i Universitetit të Tiranës, shpall konkursin për 1 (një) vend pune, 

personel ndihmësakademik me karakter administrativ të emërtesës “sekretar mësimor”, në Degën 

Mësimore, pranë Fakultetit të Historisë dhe Filologjisë, në Universitetin e Tiranës. 

 

Kriteret që duhet të plotësojnë kandidatët që do të aplikojnë për këto vende pune janë si më poshtë: 

 

Kritere të përgjithshme 

 

Kërkohet që kandidatët: 

 

a. të kenë përfunduar minimalisht studimet Bachelor, studimet në nivel Master Profesional,  

Master  Shkencor (ose diploma ekuivalente me të DIND, DND); 

b. të zotërojnë gjuhën angleze, të certifikuar nga një prej programeve të njohura nga MAS, 

preferohet  gjuha angleze;  

c. të jenë shtetas shqiptarë me zotësi të plotë për të vepruar;   

d. të mos jenë dënuar me vendim të formës së prerë të gjykatës për kryerjen e një vepre penale 

me dashje;  

e. të mos jetë marrë ndaj tyre masa disiplinore e largimit nga puna. 

 

Kritere të veçanta: 

 

Kërkohet që kandidatët: 
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a. preferohen të kenë eksperiencë pune në Institucionet e Arsimit të Lartë; 

b. preferohen të kenë njohuri shumë të mira mbi dokumentacionin dhe legjislacionin që 

rregullon funksionimin e IAL-ve në RSH; 

c. të kenë dëshmi njohje në programet bazë të kompjuterit; 

d. të kenë sjellje etike dhe aftësi shumë të mira komunikuese, verbale dhe me shkrim; 

e. të jenë të aftë për punë në grup dhe në mënyrë të pavarur; 

 

Kandidatët duhet të dorëzojnë në Degën e Burimeve Njerëzore të FHF-së, UT, këto dokumente: 

 

1. Curriculum vitae; 

2. Fotokopje e dokumentit të identitetit (letërnjoftim ose pasaportë);  

3. Certifikatë personale; 

4. Certifikatë e gjendjes familjare;  

5. Diplomat e studimeve universitare. Diplomat e përfunduara jashtë vendit duhet të shoqërohen 

edhe me dokumentin e njohjes nga institucionet përkatëse, sipas legjislacionit të arsimit të lartë;  

6. Listë notash të diplomave përkatëse. Në rastin kur arsimimi është kryer jashtë vendit, duhet të 

depozitohet edhe dokumenti i njohjes së tyre nga institucionet përkatëse, sipas legjislacionit të 

arsimit të lartë;  

7. Certifikatat ose diplomat e kualifikimeve apo të specializimeve, të lidhura me pozicionin e punës;  

8. Dëshmi e mbrojtjes së gjuhëve të huaja; 

9. Dëshmi njohje në programet bazë të kompjuterit;  

10. Dëshmi penaliteti; 

11. Libreza e punës;  

12. Raporti i lëshuar nga komisioni mjeko-ligjor, si dhe konfirmimi për kryerjen e kontrollit mjekësor  

bazë (librezë shëdetësore dhe raport mjekësor për aftësi në punë); 

13. Çdo dokumentacion tjetër që vërteton plotësimin e kritereve të mësipërme.  

14. Dokumentet duhet të jenë origjinale ose fotokopje të vërtetuara me noteri. 

 

Dokumentet pranohen pranë Degës se Burimeve Njerëzore dhe Protokoll – Arkivit, në Fakultetin e 

Historisë dhe Filologjisë të UT-së, nga data 17.03.2025 – 31.03.2025. Përzgjedhja e kandidatit fitues 

do të bëhet nëpërmjet konkurrimit me dosje dhe me intervistë të drejtpërdrejtë. Mungesa e një prej 

dokumentacioneve të kërkuara më sipër, sjell s’kualifikim të kandidatit.  

 

Dokumentacioni i dorëzuar nuk do të kthehet mbrapsht, pasi bëhet pjesë e Arkivës së Insititucionit.  

 

Afati i dorëzimit të dokumentacionit është 10 ditë pune nga data e shpalljes në Buletinin e APP-së.  

 

Mënyra e vlerësimit: Përzgjedhja e kandidatit fitues do të bëhet nëpërmjet konkurrimit me dosje dhe 

me intervistë të drejtpërdrejtë. Në lidhje me dokumentacionin e dorëzuar kandidatët do të vlerësohen 

për përvojën, trajnimet apo kualifikimet e lidhura me fushën.  
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FAKULTETI I GJUHËVE TË HUAJA, UNIVERSITETI I TIRANËS 
 Njoftim për vend të lirë pune 

 

Fakulteti i Gjuhëve të Huaja, Universiteti i Tiranës bazuar në Ligjin Nr. 80/2015 “Për arsimin e lartë 

dhe kërkimin shkencor në institucionet e arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë” dhe në Statutin 

e UT-së të miratuar me Urdhërin Nr. 816, datë 26.12.2018 të MASR, kërkon të punësojë në vendet e 

lira të punës për personel Ndihmës Akademik me karakter Administrativ me kohë të plotë pranë 

Njësisë Kryesore si më poshtë:  

 

Kandidatët që konkurojnë për ‘‘Specialist i burimeve njerëzore” në Degën e Burimeve Njerëzore dhe 

Protokoll Arkivës duhet të plotësojnë këto kritere të përgjithshme: 

 

1.Të ketë mbaruar arsimin e lartë në Bachelor, Master i Shkencave, Master Profesional ose DIND. 

2.Të zotërojë të paktën një gjuhë të huaj  të komunitetit të BE-së. 

3. Të njohë me dëshmi programet bazë kompjuterike. 

4. Të jetë shtetas shqiptar me zotësi të plotë për të vepruar. 

5. Të mos jenë dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata për kryerjen e një vepre penale me 

dashje. 

6. Të mos jetë marrë masë disiplinore e largimit nga puna. 

 

Kritere të veçanta: 

 

1.  Preferohet të ketë njohuri të Ligjit për Arsimin e Lartë dhe legjislacionin që lidhet me këtë vend 

pune. 

2. Të ketë aftësi shumë të mira komunikimi dhe të dijë të punojë në grup. 

3.  Të ketë minimumi 3 (tre) vite eksperiencë pune. 

 

Kandidatët që aplikojnë për këtë vend pune duhet të dorëzojnë pranë Zyrës së Burimeve Njerëzore 

në Fakultetin e Gjuhëve të Huaja të Universitetit të Tiranës, këto dokumenta: 

  

1. Kërkesë me shkrim për pozicionin e punës që aplikon; 

2. Jetëshkrim i plotësuar në gjuhën shqipe (CV-Curriculum Vitae); 

3. Diplomë dhe listë notash për të gjitha ciklet e studimeve universitare (të noteruar). Për 

diplomat e marra në universitete e huaja, duhet të dorëzohet fotokopje e noteruar e certifikatës 

së njohjes nga strukturat përgjegjëse përkatëse ; 

4. Dëshmi e zotërimit të gjuhës së huaj (të noteruar); 

5. Të paktën një referencë nga punëdhënësi i fundit; 

6. Kopje e librezës së punës dhe të kontributeve të sigurimeve shoqërore (të noteruar); 

7. Raport mjeko-ligjor për aftësinë në punë; 

8. Fotokopje e dokumentit të identifikimit; 

9. Dëshmi e zotërimit të programeve bazë kompjuterike (të noteruar); 

10. Dëshmi penaliteti ose formular vetëdeklarim; 

11. Çertifikatë personale; 

12. Çertifikatë e gjendjes familjare. 

 

Përzgjedhja e kandidatëve fitues do të bëhet nëpërmjet konkurimit me dosje dhe me intervista të 

drejpërdrejta.  

Afati i dorëzimit të dokumentave është nga data 24/03/2025 – 07/04/2025 
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UNIVERSITETI I SHKODRËS “LUIGJ GURAKUQI” 
Njoftim për vend të lirë pune 

 

Njoftohen të gjithë të interesuarit se në Universitetin e Shkodrës “Luigj Gurakuqi” shpallet konkursi 

për një vend të lirë pune, për kategorinë staf akademik pranë Fakultetit të Shkencave Shoqërore, 

Departamenti i Letërsisë, në pozicionin lektor/e me kohë të plotë për vitin akademik 2024-2025, për 

leksjonet dhe seminaret e lëndëve “Histori e medias”, “Gazetari investigative”, “Multimedia” dhe 

“Praktikë në media”, programi i studimit bachelor në “Gazetari-komunikim”. 

 

Kandidatët duhet të plotësojnë këto kritere specifike : 

1. Të jenë diplomuar në të gjitha ciklet e shkollimit në profilin “Gazetari” ose “Gazetari-

komunikim”, në sistemin me kohë të plotë. 

2. Nota mesatare e përgjithshme e studimeve që në nivelet e kornizës shqiptare të kualifikimeve 

(kksh) i përket nivelit 6, (Bachelor, program studimi i nivelit të parë) duhet të jetë jo më e ulët 

se 8.5 (tetë pikë pesë) kurse nota mesatare e lëndëve për të cilat konkurrohet duhet të jetë jo 

më e ulët se 9 (nëntë).  

3. Nota mesatare e përgjithshme e studimeve që në nivelet e kornizës shqiptare të kualifikimeve 

(kshk) i përket nivelit 7 (Master i Shkencave, Master i arteve/Master i arteve të 

bukura/Program studimi i nivelit të dytë, Program studimi i integruar i ciklit të dytë ose 

Program studimi 4-vjeçar) në specialitetin Multimedia duhet të jetë jo më e ulët se 8.5 (tetë 

pikë pesë) dhe nota mesatare e grupit të lëndëve për të cilat konkurrohet të jetë jo më e ulët 

se 9 (nëntë). 

4. Të jetë i kategorisë “Lektor” (të kenë mbaruar studimet që në nivelin e kornizës së 

kualifikimeve (kksh) i përket nivelit 8 (Doktoratë, Shkollë pasuniversitare studimesh të 

thelluara ose të ketë titullin Docent).  

5.  Kandidati që konkurron duhet ti ketë dhënë domosdoshmërisht provim lëndët për të cilat 

pretendon të jetë mësimdhënës ose lëndë të përafërta në grupin e lëndëve ku përfshihet lënda 

për të cilen konkurohet. 

6. Të njohë një nga pesë gjuhët e huaja të BE-së, me notë jo më të ulët se 8 (tetë) të njohur 

zyrtarisht nga institucionet shtetërore ose të njohur nga Kuadri i Përbashkët Evropian i 

Referencave për gjuhët në nivelin B2. Nëse kandidati ka fituar një diplomë të një programi 

studimi të kryer në një nga këto gjuhë, diploma e fituar shërben si dëshmi për plotësimin e 

këtij kriteri. 

7. Preferohen kandidatët që kanë eksperiencë pune në mësimdhënie në arsimin e lartë, në fushën 

e Gazetarisë. 

8. Preferohen kandidatët që kanë botuar artikuj, monografi, kumtesa, në buletine shkencore me 

numër ISSN dhe ISBN. Botimet në fjalë të paraqiten të fotokopjuara si dëshmi : kopertina, 

faqja e parë, e dytë, faqja e fundit dhe e parafundit, ku të dallohet qartë titulli i punimit, titulli 

i revistës shkencore, numri i faqeve etj.  

https://www.app.gov.al/
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Kandidatët për pedagogë duhet të plotësojnë këto kritere të përgjithshme : 

1. Të kenë zotësi të plotë për të vepruar. 

2. Të zotërojnë aftësi profesionale specifike për vendin e punës për të cilin konkurrojnë. 

3. Të kenë aftësinë e punës në grup dhe aftësi komunikimi profesional. 

4. Të mos jenë të dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata për kryerjen e një vepre 

penale. 

5. Të mos jenë larguar nga USH “L.Gurakuqi” pa miratimin e këtij të fundit. 

6. Të mos jetë marrë ndaj tyre masa disiplinore e largimit nga puna. 

7. Të mos kenë prishur në mënyrë publike imazhin e USH “L.Gurakuqi”. 

8. Të mos kenë lidhje familjare (bashkëshort/bashkjetues, bir, bijë dhe fëmijët e tyre), gjinie 

(prindër, motër e vëlla dhe fëmijët e tyre) me punonjës ekzistues brenda të njëjtes njësi 

bazë/drejtorisë ku kërkojnë të punësohen si dhe të mos jenë në kushtet e konfliktit të 

interesave sipas ligjit nr. 9367, datë 07.04.2005, i ndryshuar. 

 

Kandidatët për pedagogë duhet të paraqesin këto dokumente : 

1. Të aplikojë “on-line” në faqen zyrtare të USH në internet në adresen www.unishk.edu.al (rubrika 

Njoftime për punësim- pedagog të brëndshëm) 

2. Letër-motivimi dhe jetëshkrim (CV) me foto personale. 

3. Fotokopje të noterizuara të diplomave universitare (Bachelor dhe MSH ose DIND) në specialitetin 

e lartpërmendur dhe lista përkatëse e notave të noterizuara. Për diplomat e fituara në universitetet e 

huaja, duhet të dorëzohet certifikata e njohjes nga MASR. 

4. Fotokopje e noterizuar e gradës shkencore “Doktor” në specialitetin e lartpërmendur dhe/ose titujve 

akademikë (nëse ka të tilla). 

5. Tre rekomandime nga të cilat të paktën dy prej mësimdhënësit me tituj shkencorë në profilin 

përkatës dhe një rekomandim nga punëdhënësi i fundit. 

6. Fotokopje të artikujve të botuar, teksteve universitare apo parauniversitare, projekte shkencore, 

punime të tjera. 

7. Dëshmi e gjuhës së huaj të njohur zyrtarisht nga institucionet shtetërore ose fotokopje e noterizuar. 

8. Dëshmi për kualifikime të ndryshme, pjesëmarrje në konferenca, seminare, workshop etj. 

9. Dëshmi e gjendjes gjyqsore (dëshmi penaliteti + vërtetim gjykate + vërtetim prokurorie + vërtetim 

nga zyra e përmbarimit) 

10. Dëshmi e gjendjes mjeksore (kartë shëndeti + librezë shëndetsore + raport mjeko-ligjor për aftësi 

në punë + certifikatë vaksinimi anti-Covid) 

11. Vërtetim nga qëndra e punës në të cilen ka punuar ose punon (fotokopje e noterizuar e librezës 

së punës nëse ka) dhe/ose vërtetim papunësie nga Zyra e punës. 

12. Deklaratë që provon kushtet e pikës 3/c të nenit 5 të rregullores së posaçme të Universitetit “Për 

punësimin në USH” (për mos-lidhje farefisnore si dhe të mos jenë në kushtet e konfliktit të interesave 

sipas ligjit “Për parandalimin e konfliktit të interesave në ushtrimin e funksioneve publike” në fuqi). 

13. Certifikatë familjare dhe fotokopje e pasaportës ose letërnjoftimit ID. 

14. Vërtetim rajoni për adresen/rezidencen e banimit (kontratë qiramarrje). 

 

Shënim :  

- Kontrata e punës do të jetë me afat të pacaktuar. 

- Kandidatët duhet të dorëzojnë me postë ose pranë Sektorit të Burimeve Njerëzore, dokumentacionin 

e mësipërm bashkë me një listë përmbledhëse të këtij dokumentacioni të firmosur, brenda dy javëve 

nga publikimi i njoftimit në Buletinin e Agjensisë së Prokurimit Publik. 

https://www.app.gov.al/
http://www.unishk.edu.al/
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- Konkursi do të zhvillohet me dosje, dhe/ose testim, dhe/ose intervistë jo më vonë se 10 ditë nga 

data e përfundimit të afatit të aplikimit. 

- Kandidatët që kualifikohen do të njoftohen me e-mail nga kryetari i komisionit ad-hoc. 

- Për hollësi të mëtejshme, si programi, mënyra e zhvillimit të konkursit dhe ora e saktë, t’i drejtoheni 

dekanatit përkatës dhe/ose Sektorit të Burimeve Njerëzore në Rektorat.                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

MINISTRIA E FINANCAVE 
 

U R D H Ë R  

Nr. ___, Datë ___. ___. 2025 

“PËR 

SHPALLJEN E PROCESIT TË PËRZGJEDHJES SË INSPEKTORËVE FINANCIAR PUBLIK, 

EKSPERTË TË JASHTËM, PUNONJËS TË ADMINISTRATËS PUBLIKE 

APO JASHTË SAJ” 
 

Në mbështetje të nenit 102, pika 4 të Kushtetutës dhe në zbatim të pikës 2, të nenit 7 të Ligjit 

nr.112/2015 “Per inspektimin financiar publik” dhe pikës 9, të Vendimit nr.84, datë 03.02.2016, të 

Këshillit të Ministrave, “Për procedurat e përzgjedhjes dhe të shpërblimit të ekspertëve të jashtëm, 

punonjës të administratës publike apo jashtë saj, të cilët do të angazhohen në kryerjen e inspektimit 

financiar publik”, Ministri i Financave; 

 

U R D H Ë R O N :  

 

1. Shpalljen e procesit të përzgjedhjes së inspektorëve financiar publik, ekspertë të jashtëm, punonjës 

të administratës publike apo jashtë saj në profesionin Inxhinieri ndërtimi.  

 

2. Aplikanti për inspektor financiar publik, ekspert i jashtëm, punonjës i administratës publike apo 

jashtë saj duhet të plotësojë kriteret e parashikuara në Vendimin nr.84, datë 03.02.2016, të Këshillit 

të Ministrave, “Për procedurat e përzgjedhjes dhe të shpërblimit të ekspertëve të jashtëm, punonjës 

të administratës publike apo jashtë saj, të cilët do të angazhohen në kryerjen e inspektimit financiar 

publik”. 

 

3. Afati i aplikimit të kandidatëve për t'u përzgjedhur në listën e inspektorëve financiar publik është 40 

ditë pune nga data e hyrjes në fuqi të këtij urdhri. 

 

4. Aplikanti do të dorëzojë në protokollin e Ministrisë së Financave nëpërmjet rrugës postare apo dorazi, 

dokumentacionin e mëposhtëm: 
 

a. Kërkesë me shkrim; 

b. Fotokopje të kartës së identitetit; 

c. Adresën e vendbanimit, vendit të punës dhe pikave të kontaktit; 

ç.   Kopje të diplomës, listës së notave dhe një përmbledhje të edukimit,  kualifikimeve   

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 14 datë 25 Mars 2025                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                      https://www.app.gov.al   771/779 

      dhe eksperiencës së punës; 

d. Një fotografi të përmasave 4 x 6;  

dh. Kopje të licensave dhe/ose certifikatave profesionale në fusha dhe profesione të     

      rregulluara me ligj;  

e. Dëshmi dhe çertifikata të trajnimeve dhe kualifikimeve pasuniversitare;  

ë.   Vërtetim nga qendra e punës për funksionin që kryen dhe lejimin në rast angazhimi,  

      kur aplikanti është punonjës i administratës publike; 

f. Numrin unik të identifikimit të lëshuar nga Qendra Kombëtare e Regjistrimit, si dhe një kopje 

të ekstraktit historik, në rast se aplikanti është punonjës jashtë administratës publike; 

g. Një dokument që vërteton se aplikanti ka plotësuar detyrimet fiskale dhe ka paguar të gjitha 

detyrimet e sigurimeve shoqërore, të lëshuara nga administrata tatimore për tre muajt e fundit 

në rast se aplikanti është punonjës jashtë administratës publike; 

gj. Vetëdeklarim të gjendjes gjyqësore në rast se aplikanti është punonjës jashtë  

      administratës publike. 

 

5. Ky urdhër publikohet në faqen zyrtare të Ministrisë së Financave, shpërndahet nëpërmjet rrugëve 

elektronike zyrtare dhe botohet në Buletinin e Njoftimeve Zyrtare dhe Buletinin e Njoftimeve 

Publike të Agjencisë së Prokurimit Publik. 

 

6. Për zbatimin e këtij urdhri ngarkohet Drejtoria e Inspektimit Financiar Publik në Ministrinë e 

Financave. 

 

Ky urdhër hyn në fuqi menjëherë.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BANKA E SHQIPËRISË 

       FTESË PËR KUOTIM KOMBËTAR 

 

Banka e Shqipërisë kërkon të realizojë objektin e prokurimit: “Blerje 6 copë pajisje makina fashetimi 

me letër për nevojat e Bankës së Shqipërisë”. 

 

Banka e Shqipërisë fton kandidatët e interesuar, të marrin pjesë në procedurën e prokurimit ‘Ftesë 

për kuotim kombëtar’, për realizimin e objektit të prokurimit si më sipër, me fond limit 2,400,000 

Lekë. 

 

Kandidatët e interesuar mund të pajisen me dokumentet e tenderit në formë elektronike, pas paraqitjes 

së kërkesës nga përfaqësuesi i kandidatit, në adresën elektronike të Bankës së Shqipërisë: 

avaraku@bankofalbania.org. 

 

Në kërkesë duhet të citohet qartë objekti i prokurimit, emri i subjektit, NIPT-i, të dhënat e kontaktit 

si: adresa, numri i telefonit dhe e-mail-i ku do të dërgohen dokumentet e tenderit. 

https://www.app.gov.al/
mailto:avaraku@bankofalbania.org
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Oferta duhet të paraqitet në adresën: Banka e Shqipërisë, Selia Qendrore Nr. 2 e Bankës së Shqipërisë, 

Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Nr. 3, (ish Hotel Dajti) Tiranë, Tel: 042 419 411, (ext: 214), deri 

më datë 01 Prill 2025, ora 10:00, kohë në të cilën do të hapet edhe tenderi, ku ftohen të marrin pjesë 

kandidatët ose përfaqësuesit e autorizuar të tyre. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KORPORATA E INVESTIMEVE SHQIPTARE 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

Zhvilluesi i Projektit të Investimit: Korporata e Investimeve Shqiptare 

 

Emri i Projektit të Investimit: Zhvillimi dhe menaxhimi i pronave shtetërore 

 

Emri i Nën-Projektit të Investimit: Godina e re e Bibliotekës Kombëtare 

 

Titulli i kontratës: Zhvillimi multi-funksional në rrugën “Gramoz                                                                

Pashko”, Tiranë (ish-“vilat gjermane”) 

 

Ky Njoftim ju komunikon vendimin e Korporatës për anullimin e procedurës konkurruese të nisur 

më 10 Janar 2025 për përzgjedhjen e një Partneri Privat për zbatimin e kontratës “Zhvillimi multi-

funksional në rrugën “Gramoz Pashko”, Tiranë (ish-“vilat gjermane”)”, si pjesë e Nën-projektit të 

Investimit “Godina e re e Bibliotekës Kombëtare”. 

 

Arsyeja për anullim është: numri i pamjaftueshëm i aplikimeve të dorëzuara për Fazën I të procedurës 

konkurruese brenda afatit për dorëzimin e aplikimeve të përcaktuar në Dokumentin e Kualifikimit. 

 

 

 

 

 

 

ALBANIAN INVESTMENT CORPORATION 
CANCELLATION NOTICE 

 

Developer of Investment Project:   Albanian Investment Corporation 

 

Name of Investment Project:   Development and management of state buildings 

 

https://www.app.gov.al/
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Name of Investment Sub-Project:   The New Building of the National Library 

 

Contract Title:  Multi-Functional Development on “Gramoz Pashko” 

Street, Tirana (formerly “German Villas”) 

 

This is to notify that the Corporation has decided to cancel the competitive process initiated on 

January 10, 2025 for selection of a Private Partner for implementation of the contract “Multi-

Functional Development on “Gramoz Pashko” Street, Tirana (formerly “German Villas”)”, part of 

the Investment Sub-Project “The New Building of the National Library”. 

 

Reason for cancellation: insufficient number of applications submitted for Phase I of the competition 

process, within the submission deadline set forth in the Qualification Document. 

 

 

 

 

 

 

 

 

KORPORATA E INVESTIMEVE SHQIPTARE 
NJOFTIMI I PROCEDURËS KONKURRUESE 

 

Zhvilluesi i Projektit të Investimit:                       

 

Korporata e Investimeve Shqiptare 

 

Projekti i Investimit:                                    

  

Zhvillimi dhe menaxhimi i pronave shtetërore  

 

Nënprojekti i investimit:                        Godina e re e Bibliotekës Kombëtare            

 

Konkursi i projektimit:                         Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit 

 

Titulli i kontratës:                                        Zhvillimi multi-

funksional në rrugën “Gramoz  

                                                                 Pashko”, Tiranë (ish-“vilat gjermane”)  

 

1. Korporata e Investimeve Shqiptare, këtu “Korporata”, është një shoqëri tregtare aksionere,  

me kapital 100% shtetëror, e cila ka si aksioner të vetëm Ministrinë përgjegjëse për  

ekonominë të Republikës së Shqipërisë. 

 

2. Korporata, nërpërmjet vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 12, datë 09.01.2025, “Për 

transferimin te Korporata e Investimeve Shqiptare të pronave shtetërore, në përgjegjësi 

administrimi të disa institucioneve shtetërore, për realizimin e nënprojekteve “Copëzat”, 

“Hospitality” dhe “Godina e re e Bibliotekës Kombëtare” pjesë e projektit të investimit “Për 

zhvillimin dhe menaxhimin e pronave shtetërore”, në funksion të realizimit të projektit të 

https://www.app.gov.al/
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investimit  është autorizuar për të vepruar si zhvilluese e pronave shtetërore të përcaktuara 

në këtë vendim.    

 

3. Ky projekt investimi synon konceptimin dhe projektimin e një zhvillimi multi-funksional në 

zonën e ish-“vilave gjermane”, një lokacion i rëndësishëm në kryeqytet, i njohur për 

urbanizimin dinamik dhe afërsinë me një numër destinacionesh dhe nyjesh kryesore zonën 

urbane përreth tij, duke e kthyer në një qendër multi-funksionale për të rritur efikasitetin 

funksional dhe për të kontribuar në vlerë të shtuar në jetën sociale dhe në ekonominë të qytetit 

të Tiranës. Projekti i investimit realizohet nëpërmjet një modeli partneriteti, ku Korporata ka 

rolin e zhvilluesit të pronave shtetërore në pronësi të saj dhe ndërmjetësuesit midis 

institucionit publik, që ka interes të zhvillojë pronën e tij dhe të përfitojë një biblotekë 

bashkëkohore, dhe partnerit privat, që posedon burimet financiare, njerëzore dhe ekzekutive, 

dhe ka interes në realizimin e projektit të investimit. 

 

4. Korporata zhvillon këtë procedurë konkurruese në bashkëpunim me Agjensinë Kombëtare të 

Planifikimit të Territorit (AKPT), e cila duke përdour ekselencën e saj disa vjeçare ka 

përgatitur termat e referencës dhe kriteret e vlerësimit për projekt-idetë arkitekturore që do të 

propozohen nga aplikantët për këtë projekt, të cilat mund të konsultohen në seksionin IV, nën-

seksioni 2, "Termat e Referencës për projekt-idetë arkitekturore", të Dokumentit të 

Kualifikimit. 

 

5. Konkurrimi për përzgjedhjen e partnerit privat do të kryhet nëpërmjet procedurës konkurruese 

përzgjedhëse me pikëzim, me 2 (dy) faza/3 (tre) zarfa, përkatësisht faza e  kualifikimit dhe 

faza e përzgjedhjes, siç specifikohet në “Rregulloren për Procedurën e  Konkurrimit”, të 

publikuar në faqen zyrtare të internetit të Korporatës, link. Procedura është e hapur për të 

gjithë subjektet, persona fizikë ose juridikë, privatë apo  publikë, vendas apo të huaj. 

 

6. Aplikantët mund të aplikojnë në bashkëpunim me Nënkontraktorë të Specializuar të  

përzgjedhur nga vetë ata. Aplikantët mund të përdorin kualifikimet e 

 Nënkontraktorëve të Specializuar, për të plotësuar kushtet e kualifikimit në lidhje me 

shërbime të  lidhura apo pjesë të kontratës, në përputhje më përcaktimet për 

“Nënkontraktorët e  Specializuar” në Seksionin I, Udhëzimet për Aplikantët në 

Dokumentin e Kualifikimit dhe Seksionin IV, nën-seksioni 5, Nënkontraktorët e Specializuar, 

të Dokumentit të  Kualifikimit. 

 

7. Projekt-ideja e godinës së re të Bibliotekës Kombëtare do të zhvillohet nga “Nënkontraktori 

i Emëruar” nga Korporata, i përcaktuar në Seksionin IV, nën-seksionin 6, Nënkontraktori i 

Emëruar, të Dokumentit të Kualifikimit. 

 

8. Dokumenti i Kualifikimit është i hartuar në gjuhët shqip dhe anglisht dhe është publikuar në 

faqen e internetit të Korporatës, link.  

 

9. Faza e kualifikimit (Faza I) konsiston në paraqitjen e një aplikimi nga subjektet e interesuara, 

aplikim i cili përmban projekt-idenë paraprake arkitekturore të projektit të zhvillimit multi-

funksional në rrugën “Gramoz Pashko”, Tiranë (ish-“vilat gjermane”) dhe dokumentacionin 

që vërteton plotësimin e kushteve dhe kritereve të kualifikimit të  aplikantëve.  

 

10. Faza e përzgjedhjes (Faza II) konsiston në paraqitjen e një propozimi, i cili përmban dy zarfa 

https://www.app.gov.al/
http://www.worldbank.org/html/opr/procure/guidelin.html
https://cdn.sanity.io/files/1ag8k8v1/production2/0aa67c55969a2fb7bc3ae54462ed3f0c4d4d6e7c.pdf
https://cdn.sanity.io/files/1ag8k8v1/production2/a4350bc81dcf4b5004b6b5ee3f74de6161721b22.pdf
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të ndarë: (a) zarfi i parë përmban projekt-idenë arkitekturore të zhvillimit multi-funksional në 

rrugën “Gramoz Pashko”, Tiranë (ish-“vilat gjermane”) dhe (b) zarfi i dytë përmban ofertën 

financiare, sic detajohet në Ftesën për Propozim. Kjo fazë synon përzgjedhjen e projekt-idesë 

arkitekturore të zhvillimit multi-funksional në rrugën “Gramoz Pashko”, Tiranë (ish-“vilat 

gjermane”) dhe të propozimit financiar më të favorshëm për Korporatën të paraqitur nga një 

partner i kualifikuar.  

 

11. Ky Njoftim i Procedurës Konkurruese hap fazën e parë të procedurës konkurruese për 

përzgjedhjen e Partnerit. Në këtë fazë do të kualifikohen 5 (pesë) kandidatë,  të cilët: 

 

-   plotësojnë kriteret e kualifikimit;  

-   do të paraqesin projekt-idenë paraprake arkitekturore të projektit, e cila renditet në 5  

     

    (pesë) projekt-idetë më të vlerësuara; 

-   marrin përsipër, nëse përzgjidhen, të plotësojnë angazhimet si vijon, të cilat përbëjnë 

    kushtet paraprake të kontratës së sipërmarrjes: 

 

a. angazhimin për pagesën e shpenzimeve të konkursit ndërkombëtar të përzgjedhjes së projekt 

- idesë arkitekturore për projektin; 

b. angazhimin për pagesën e vlerës së taksave, tarifave dhe kontributeve, në kuadër të aplikimit 

për leje zhvillimi, leje ndërtimi, projektit të detajuar teknik, mbikëqyrjen e punimeve apo 

çdo fazë të zhvillimit të pronës deri në regjistrimin e pronës së zhvilluar; 

c. angazhimin për regjistrimin e pronës së re dhe kalimin e pjesëve takuese të Korporatës 

dhe/apo partnerit publik me shpenzimet e partnerit privat; 

d. angazhimin që me kërkesë të Korporatës nga pjesa takuese e Korporatës në objektin e 

ndërtuar në pronën shtetërore për zhvillim publik, të zhvillohet plotësisht projekt-idea 

arkitekturore e godinës së re të Biblotekës Kombëtare; 

e. angazhimi për të lidhur me Korporatën kontratën e sipërmarrjes dhe marrëveshjeve 

shoqëruese të saj, në përfundim të proçesit të përzgjedhjes dhe mbulimin e shpenzimeve të 

lidhjes së saj (vlera jepet nga Korporata sipas kërkesës). 

 

12. Vetëm kandidatët e kualifikuar në fazën e parë do të ftohen në fazën e dytë të konkurrimit  

nëpërmjet dërgimit të Ftesës për Propozim. Faza e dytë e përzgjedhjes së kandidatit fitues për 

kontratën konsiston në paraqitjen e një propozimi që përmban 2 (dy) pjesë, projekt idenë 

arkitekturore (zarfi 1) dhe ofertën financiare (zarfi 2). Ofertat financiare të paraqitura nga 

kandidatët në këtë fazë duhet të plotësojnë kriterin bazë, i cili është 40% (dyzet përqind) e 

sipërfaqes totale të zhvillimit në pronës për sipërmarrje në pronësi të Korporatës. 

 

13. Vlerësimi i propozimit kryhet në dy etapa nëpërmjet një konkursi të hapur publik në praninë 

e një jurie ndërkombëtare. Në etapën e parë vlerësohen projekt-idetë arkitekturore e zhvillimit 

multi-funksional në rrugën “Gramoz Pashko”, Tiranë (ish-“vilat gjermane”) dhe jepen 

çmimet pёr 5 projekt-idetë e propozuara arkitekturore për një sipërfaqe maksimale për t’u 

projektuar prej rreth 60,000 metra katrorë. Në etapën e dytë vlerësohen ofertat financiare në 

zbatim të metodologjisë së përzgjedhjes së kandidatit fitues të kontratës përcaktuar në 

Seksionin II, pikat 6 dhe 7, të Dokumentit të Kualifikimit, ku vlen të theksohet se kriteri 

përzgjedhës është: 

  

a. përqindja më e lartë e sipërfaqjes së ofruar për Korporatën mbi kriterin bazë, të përllogatitur 

https://www.app.gov.al/
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mbi sipërfaqjen totale të metrave katrorë të zhvilluar në pronën për sipërmarrje në pronësi 

të Korporatës. 

  

14. Kontrata fitohet nga subjekti që është vlerësuar nga Juria me çmimin e parë të projekt-idesë 

arkitekturore të zhvillimit multi-funksional në rrugën “Gramoz Pashko”, Tiranë (ish-“vilat 

gjermane”) nëse ka paraqitur një ofertë financiare, me përqindjen më të lartë për Korporatën, 

mbi kriterin bazë, sipas përcaktimeve të kriterit përzgjedhës. Me kërkesë të Korporatës nga 

pjesa takuese e saj, zhvillohet plotësisht projekt-ideja arkitekturore e godinës së re të 

Bibliotekës Kombëtare. 

 

15. Të interesuarit mund të marrin informacion të mëtejshëm nga Korporata, në adresën më 

poshtë gjatë ditëve të punës, në intervalin 09:00 - 17:00 CET (ora lokale) apo në adresën e 

emailit:  competition@aicorporation.al  

 

16. Aplikimet duhet të përgatiten dhe dorëzohen në gjuhët shqip ose anglisht. Dokumentat 

shoqëruese të aplikimit, nëse janë në gjuhë të ndryshme nga gjuhët shqip dhe anglisht duhet 

të përkthehen në njërën nga këto gjuhë.  

 

17. Aplikimet duhet të dorëzohen elektronikisht me email, dorazi ose me postë, në adresën e 

mëposhtme, deri në datë 7 Prill 2025, ora 15:00 CET (ora lokale). Hapja e aplikimeve do të 

bëhet menjëherë në afatin e fundit për dorëzimin e tyre në adresën e mëposhtëme: 

 

Korporata e Investimeve Shqiptare        

Adresa: Rr. Ibrahim Rugova 5, Sky Tower 7/1, Tirana, Albania 

E-mail: competition@aicorporation.al 

Adresa e faqes së internetit: https://aicorporation.al/ 

 

 

 

 

 

 

 

ALBANIAN INVESTMENT CORPORATION 
NOTICE OF THE COMPETITION PROCEDURE 

 

Developer of Investment Project:  

 

Albanian Investment Corporation 

 

Investment Project:  

Development and Management of State-Owned Properties 

 

Investment Sub-Project:  The New Building of the National Library  

 

Design Competition:    National Territorial Planning Agency 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:competition@aicorporation.al
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Contract Title: Multi-Functional Development on “Gramoz Pashko” Street, 

Tirana (formerly “German Villas”) 

 

1. The Albanian Investment Corporation, referred to as "the Corporation," is a new joint-stock 

company with 100% state capital, whose sole shareholder is the Ministry of Economy, Culture 

and Innovation of the Republic of Albania. 

 

2. The Corporation, through the Council of Ministers' Decision no. 12, dated 09.01.2025, "On the 

transfer to the Albanian Investment Corporation of state-owned properties under the 

administrative responsibility of certain state institutions, for the implementation of the 

subprojects 'Copëzat,' 'Hospitality,' and 'The New Building of the National Library,' as part of the 

investment project 'For the Development and Management of State-Owned Properties,'" has been 

authorized to act as the developer for the state-owned properties specified in this decision. 

 

3. This investment project aims to conceptualize and design a multi-functional development in the 

area of the former “German Villas,” a key location in the capital known for its dynamic 

urbanization and proximity to numerous destinations and major urban hubs. The project seeks to 

transform the area into a multi-functional center, enhancing functional efficiency and contributing 

added value to the social and economic life of the city of Tirana. The investment project will be 

implemented through a partnership model, where the Corporation assumes the role of developer 

of state-owned properties under its ownership and acts as an intermediary between the public 

institution, which seeks to develop its property and benefit from a modern library, and the private 

partner, who possesses the financial, human, and executive resources and has a vested interest in 

the realization of the investment project. 

 

4. The Corporation conducts this competitive procedure in collaboration with the National 

Territorial Planning Agency (AKPT), which, leveraging its years of expertise, has prepared the 

terms of reference and evaluation criteria for the architectural project ideas to be proposed by 

applicants for this project. These can be consulted in Section IV, Subsection 2, "Terms of 

Reference for Architectural Project Ideas," of the Qualification Document. 

 

5. The competition for selecting the private partner will be conducted through a competitive 

selection procedure with scoring, structured in 2 (two) phases/3 (three) envelopes, namely the 

qualification phase and the selection phase, as specified in the "Regulation for the Competition 

Procedure," published on the Corporation's official website, link. The procedure is open to all 

entities, whether individuals or legal entities, private or public, domestic or foreign. 

 

6. Applicants may apply in collaboration with Specialized Subcontractors selected by them. 

Applicants may utilize the qualifications of Specialized Subcontractors to meet the qualification 

requirements related to specific services or parts of the contract, in accordance with the provisions 

for "Specialized Subcontractors" outlined in Section I, Instructions to Applicants, of the 

Qualification Document, and in Section IV, Subsection 5, Specialized Subcontractors, of the 

Qualification Document. 

 

7. The concept design for the new building of the National Library will be developed by the 

"Appointed Subcontractor" designated by the Corporation, outlined in Section I, Instructions to 

Applicants, of the Qualification Document, and in Section IV, Subsection 6, "Appointed 

Subcontractor," of the Qualification Document. 

https://www.app.gov.al/
https://cdn.sanity.io/files/1ag8k8v1/production2/68609834ce3a3b531d0c16c7bda52e5d43c3cbf6.pdf
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8. The Qualification Document is prepared in Albanian and English and is published on the 

Corporation's website, link. 

 

9. The Qualification Phase (Phase I) involves the submission of an application by interested entities. 

This application includes the preliminary architectural concept design for the multi-functional 

development project on “Gramoz Pashko” Street, Tirana (formerly “German Villas”), as well as 

documentation proving the applicants’ compliance with the qualification requirements and 

criteria. 

 

10. The Selection Phase (Phase II) involves the submission of a proposal consisting of two separate 

envelopes: (a) The first envelope contains the architectural concept design for the multi-functional 

development on “Gramoz Pashko” Street, Tirana (formerly “German Villas”); (b) The second 

envelope contains the financial offer, as detailed in the Invitation to Propose. This phase aims to 

select the most suitable architectural concept design for the multi-functional development on 

“Gramoz Pashko” Street and the most favorable financial proposal for the Corporation, submitted 

by a qualified partner. 

 

11.  This Notice of the Competitive Procedure opens the first phase of the competitive procedure for 

selecting the Partner. In this phase, 5 (five) candidates will be qualified, who: 

◆ meet the qualification criteria; 

◆ present the preliminary architectural project idea, which is ranked among the 5 (five) most 

highly evaluated project ideas; 

◆ commit, if selected, to fulfill the following obligations, which constitute the preliminary 

conditions of the contracting agreement: 

a) commitment to cover the expenses of the international competition for selecting the 

architectural project idea for the project; 

b) commitment to pay the value of taxes, fees, and contributions, within the framework of the 

application for development permits, building permits, detailed technical project, construction 

supervision, or any phase of property development until the registration of the developed 

property; 

c) commitment to register the new property and transfer the respective shares of the Corporation 

and/or the public partner, at the expense of the private partner; 

d) commitment that, upon the Corporation's request, the architectural concept design for the new 

National Library building will be fully developed using the Corporation's share of the 

constructed property on the state-owned land designated for public development; 

e) commitment to enter into a construction contract and its accompanying agreements with the 

Corporation upon the completion of the selection process and covering the expenses to enter 

the contract  (the value is provided by the Corporation upon request). 

 

12. Only candidates who are qualified in the first phase will be invited to the second phase of the 

competition through the issuance of the Invitation to Propose. The second phase of selecting the 

winning candidate for the contract involves submitting a proposal that consists of two parts: the 

architectural concept design (Envelope 1) and the financial offer (Envelope 2). The financial 

offers submitted by the candidates in this phase must meet the basic criterion, which is 40% (forty 

percent) of the total development area on the property designated for development in the 

Corporation's ownership. 

 

https://www.app.gov.al/
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13. The evaluation of the proposal is carried out in two stages through an open public competition in 

the presence of an international jury. In the first stage, the architectural concept designs for the 

multi-functional development on “Gramoz Pashko” Street, Tirana (formerly “German Villas”) 

are evaluated, and prizes are awarded to the top 5 proposed architectural designs for a maximum 

area to be designed of approximately 60,000 square meters. In the second stage, the financial 

offers are evaluated according to the methodology for selecting the winning candidate for the 

contract as defined in Section II, points 6 and 7, of the Qualification Document. It is important to 

note that the selection criterion is:  

a. the highest percentage of the area offered to the Corporation above the basic criterion, 

calculated based on the total square meters developed on the Corporation owned property. 

 

14. The contract is awarded to the entity that has been evaluated by the Jury with the first prize for 

the architectural concept design of the multi-functional development on “Gramoz Pashko” Street, 

Tirana (formerly “German Villas”), provided that it has submitted a financial offer with the 

highest percentage for the Corporation, above the basic criterion, in accordance with the defined 

selection criterion. Upon the Corporation's request, the architectural concept design for the new 

National Library building will be fully developed using its share of the project. 

 

15. Interested parties can obtain further information from the Corporation at the address below during 

working days, from 09:00 to 17:00 CET (local time), or at the email address: 

competition@aicorporation.al. 

 

16. Applications must be prepared and submitted in Albanian or English. The accompanying 

documents of the application, if in a language other than Albanian or English, must be translated 

into one of these languages. 

17. Applications must be submitted electronically via email, in person, or by post to the address 

below, no later than 15:00 CET (local time), on April 7, 2025. The opening of applications will 

take place immediately after the deadline for submission at the address below: 

       

Albanian Investment Corporation      

Address: Rr. Ibrahim Rugova 5, Sky Tower 7/1, Tirana, Albania 

E-mail: competition@aicorporation.al 

Website:  https://aicorporation.al/ 
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